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Vážení sběratelé a investoři, 

aukční sezónu 2024 zahájí naše dvoudenní 
aukce mimořádnou nabídkou více jak 3.400 
položek s rekordními vyvolávacími cenami 
přesahujícími 27 miliónů korun. Díky důvěře  
a úzké spolupráci s domácími i zahraničními 
dodavateli máme možnost nabídnout řadu 
ojedinělých a velmi vzácných položek napříč 
světovou i tuzemskou filatelií. K nepochybným 
highlightům aukce bude patřit eluzivní  
nepoužitý dvanáctiblok prvních známek světa 
Penny Black s původním lepem nebo raritní  
desetikoruna Znak na žilkovaném papíru  
s přetiskem  PČ 1919. Skvělou úroveň aukce 
podtrhuje speciální prestižní aukční katalog  
s druhou částí položek exponátu Hradčany  
německého vystavovatele Georga Wilhelmse.

Richard Burda a tým



Jako úspěšný filatelistický aukční dům s 20letou tradicí nabízíme exklu-

zivní služby v oblasti zprostředkování prodeje a nákupu sběratelského 

materiálu. Prestižní mezinárodní aukce pořádané 3 - 4x ročně v Praze  

s online přístupem přes aplikaci burdaLIVEBidding zajišťují vynika-

jící výsledky s vysokými nárůsty cen a s prodejností přesahující 80 %  

ve většině oborů. Zvláštní pozornost věnujeme významným sbírkám  

s výjimečným sběratelským materiálem, pro které vydáváme samostatné 

aukční katalogy a pořádáme speciální aukce.

As the leading auction house in the Czech Republic, we are ready to assist 

you with selling your single items, specialized collections or whole  

estates. Our premium international public auctions with live bidding  

through the application burdaLIVEBidding are held 3 - 4 times per year  

in our auction house in the center of Prague. We achieve remarkable results 

with Czechoslovakian stamps and postal history items as well as worldwide 

classic stamps and collections.

PROVOZNÍ DOBA PRO VEŘEJNOST
Pondělí 9 - 12 | 13 - 17 hod.
Středa   9 - 12 | 13 - 17 hod.

(Návštěvu si sjednejte předem)
ADRESA: Burda Auction, s.r.o.,   

Dejvická 9, 160 00 Praha 6
TEL.: +420 233 313 654 

E-MAIL: info@burda-auction.com 
WEB: www.burda-auction.com

Burda Auction 
Prémiové aukce

aukční dům

- filatelistický materiál na světové sběratelské  a tržní     
  úrovni s důrazem na vzácnost, kvalitu a provenienci
- poradenství v oblasti investic ve filatelii, tvorba sbírek  
  a portfolií
- Private Treaty - privátní prodej exkluzivních položek
- maximální odbornost, expertní a informační podpora 
- prvotřídní klientské služby
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Aukční víkend
Sobota a neděle 9. a 10. března 2024
Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6

Uzávěrka pátek 8. března 2024
10:00 hod. Poslední zveřejnění průběžných výsledků

21:00 hod. Uzávěrka registrace pro burdaLIVEBidding

21:00 hod. Uzávěrka příjmu písemných příkazů 

Auction weekend
March 9 and 10, 2024

Auction house, Dejvická 9, Praha 6
Absentee bids close: March 8, 2024
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1. AUKČNÍ DEN / sobota 9. března 2024

DOPOLEDNÍ ČÁST 1
09:00 - 13:00 hod. | POLOŽKY 1 - 1215

přestávka 13:00 - 14:00 hod.

ODPOLEDNÍ ČÁST 2
14:00 - 17:00 hod. | POLOŽKY 1216 - 1884

2. AUKČNÍ DEN / neděle 10. března 2024

DOPOLEDNÍ ČÁST 3
09:00 - 13:00 hod. | POLOŽKY 1885 - 2751
POLOŽKY 1885 - 2031 | EXPONÁT GEORGA WILHELMSE

přestávka 13:00 - 14:00 hod.

ODPOLEDNÍ ČÁST 4
14:00 - 17:00 hod. | POLOŽKY 2752 - 3430

PROHLÍDKY POLOŽEK | Pre-Sale viewing
Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6 
Pondělí   4.3.    od 09:00 - 17:00 hod.
Úterý   5.3. od 09:00 - 17:00 hod.
Středa    6.3.   od 09:00 - 17:00 hod.
Čtvrtek   7.3.    od 09:00 - 17:00 hod.
Pátek   8.3.    ZAVŘENO
Sobota   9.3. od 08:00 - 17:00 hod.
Neděle 10.3. od 08:00 - 17:00 hod.

VÝDEJ ZBOŽÍ | Pick up the lots
Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6 Dejvice:
Pondělí - Středa              11.3. - 13.3.   ZAVŘENO 
Čtvrtek     14.3. 09:00 - 17:00 hod.
Pondělí - Čtvrtek    18.3. - 21.3.  09:00 - 17:00 hod.
Pátek    15.3. a  22.3.    09:00 - 15:00 hod. 
   Polední přestávka 12:00 - 13:00 hod.
Vydražené položky lze vyzvednout v průběhu aukce.

1st  AUCTION DAY | Saturday March 9

PART 1
09:00 - 13:00 CET | LOTS 1 - 1215

Break  13:00 - 14:00

PART 2
14:00 - 17:00 CET | LOTS  1216 - 1884

2nd AUCTION DAY | Sunday March 10

PART 3
09:00 - 13:00 CET | LOTS 1885 - 2751

LOTS 1885 - 2031 | THE GEORG WILHELMS COLLECTION

Break  13:00 - 14:00

PART 4
14:00 - 17:00 CET | LOTS  2752 - 3430



Los: 2209, katalog Pofis č. 51b II, Znak 10 K světle fialová 

na ŽILKOVANÉM PAPÍRU, široký formát, II. typ přetisku; 

mimořádně pěkný exemplář jedné z nejvzácnějších česko-

slovenských známek s původním lepem s drobnou opravou 

po nálepce, atest Vrba, Mohrmann 1961, Pittermann  

a Kračmar, zkoušeno Lešetický, Gilbert, Karásek, katalog 

Pofis pro známku s nálepkou 1.200.000 Kč stále podceňuje, 

Merkur oceňuje na 1.600.000 Kč; jeden z nejkvalitnějších 

existujících kusů, vyobrazeno v knize Ludvíka Pytlíčka na 

str. 70, skvělá známka do největších sbírek či investičních 

portfolií, na tuzemském trhu v nabídce po takřka 10 letech! 

Los: 2209
Vyvolávací cena: 1.500.000 Kč
Odhadní cena: 1.800.000 Kč – 2.000.000 Kč 

Proslulá 
československá

rarita 
Znak 10K 

na žilkovaném papíru

(  )

letecká značka

razítkované

výstřižek

ústřižek

dopis

dvoupáska vodorovná

dvoupáska svislá

víceblok

4-blok



Los: 529, katalog Stanley Gibbons č. 2, Penny Black černá, 

neupotřebený svislý 12-BLOK s původním originálním 

lepem (!), tisková deska 5, písmena H-G až K-I; bezvadný 

střih na třech stranách, původní svěží lep, pouze na třech 

známkách stopa po nálepce (!), neznatelný vodorovný  

ohyb a drobné natržení, nikterak nesnižující vzácnost  

a mimořádný estetický dojem bloku, katalogová cena  

minimálně £400.000, jedná se o jeden z největších  

dochovaných celků neupotřebených prvních známek 

světa a vůbec nejvýznamnější objekt ciziny v naší dosa-

vadní nabídce, blok byl vystaven v rámci konání výstavy 

Poklady světové filatelie II, pořádané elitním klubem  

sběratelů a investorů Prestige Philately Club Prague  

v Obecním domě; fantastická položka do investičního  

portfolia či nejpokročilejších Grand Prix sbírek!   

Los: 529
Vyvolávací cena: 7.500.000 Kč

Odhadní cena: 9.000.000 Kč – 10.000.000 Kč 

Ikonický 
nepoužitý 

dvanáctiblok
první známky světa

Penny Black

(  )

nepoužitá známka se svěžím lepem / unused stamp, mint never hinged

nepoužitá známka s nálepkou / unused stamp, hinged

nepoužitá známka bez lepu / unused stamp, no gum

použitá známka / used stamp

dopis / letter

ústřižek / piece of fragment of a cover or document

blok čtyř známek / block of four

dvoupáska svislá / vertical pair or strip

dvoupáska vodorovná / horizontal pair or strip

víceblok / multiple

letecká známka nebo dopis / air mail stamp or letter

Dosažené ceny jsou uvedeny včetně aukční provize
Realised prices include the buyer's premium

*)

(  )

letecká značka

razítkované

výstřižek

ústřižek

dopis

dvoupáska vodorovná

dvoupáska svislá

víceblok

4-blok

(  )

letecká značka

razítkované

výstřižek

ústřižek

dopis

dvoupáska vodorovná

dvoupáska svislá

víceblok

4-blok

/ /



Exkluzivní položky / Highlights

Malajsie #1051 / 40.000 Kč Velká Británie #549 / 35.000 Kč Indie
#1041 / 25.000 Kč

Mauritius
#777 / 120.000 Kč

Mariany
#216 / 24.000 Kč

Zanzibar
#811 / 32.000 Kč

Lombardsko
#388 / 30.000 Kč

Kajmanské ostrovy
#686 / 30.000 Kč

Mauritius
#776 / 110.000 Kč

Rakousko
#284 / 25.000 Kč

Straits Settlements
#1054 / 400.000 Kč

Togo
#839 / 120.000 Kč

Nová Kaledonie
#978 / 74.000 KčVelká Británie #543 / 30.000 Kč

Velká Británie #556 / 25.000 Kč

Antigua #644 / 84.000 Kč

Monako 
#146 / 60.000 Kč

Rakousko  
#343 / 110.000 Kč

Neapolsko 
#60 / 14.000 Kč

Togo #838 / 74.000 KčMalta #140 / 35.000 Kč

Čína #1106 / 130.000 Kč



Exkluzivní položky / Highlights

ČSR I.
#2255 / 30.000 Kč

ČSR I.
#2075 / 12.000 Kč

ČSR I.
#2172 / 94.000 Kč

ČSR I.
#2173 / 110.000 Kč

ČSR I.
#2201 / 120.000 Kč

ČSR I.
#2442 / 80.000 Kč

Slovensko
#2906 / 17.000 Kč

ČSR I.
#2415 / 20.000 Kč

ČSR I.
#2268 / 200.000 Kč

ČSR I.
#2291 / 120.000 Kč

ČSR I.
#2224 / 86.000 Kč

Togo #838 / 74.000 Kč

ČaM #2651 / 25.000 Kč

ČSR II. #1506 / 25.000 Kč

Slovensko #2779 / 16.000 Kč

ČaM #2703 / 270.000 Kč

ČSR I. #2220 / 60.000 Kč

ČaM #2623 / 15.000 Kč

Slovensko #2832 / 13.000 Kč

ČSR I. #2473 / 130.000 Kč



Obsah / Auction Schedule

Dopolední část 1 |  Part 1 

Evropa  / Europe                    1 -   573
Amerika a Karibik  / America  and Caribbean           574 -   726
Afrika  / Africa              727 -   909
Austrálie a Oceánie  / Australia and Oceania           910 -   984
Asie  / Asia             985 - 1168
Commonwealth - partie  / Commonwealth - accumulations           1169 - 1182
Celý svět - partie  / Worldwide - accumulations           1183 - 1192
Filatelistická literatura  / Philatelic Literature           1193 - 1215 

Odpolední část 2 |  Part 2

ČSR II.  / Czechoslovakia 1945-1992             1216 - 1608
Česká republika - ČR  / Czech Republic              1609 - 1846 
Slovensko 1993  / Slovakia since 1993            1847 - 1884

1. AUKČNÍ DEN sobota 9. 3. 2024 od 09:00 hodin
1st AUCTION DAY

2. AUKČNÍ DEN neděle 10. 3. 2024 od 09:00 hodin
2nd AUCTION DAY

Dopolední část 3 |  Part 3
    
EXPONÁT GEORGA WILHELMSE / THE GEORG WILHELMS COLLECTION 1885 - 2031
ČSR I. / Czechoslovakia 1918-1939      2032 - 2551
Zábory  / Occupation    2552 - 2580 
Exil a Polní pošta  / Czechoslov. Exile and FP     2581 - 2585 
Protektorát ČaM  / Bohemia and Moravia       2586 - 2751

Odpolední část 4 | Part 4

Slovensko 1939-1945  / Slovakia 1939-1945      2752 - 2940 
Zakarpatská Ukrajina  / Carpatho-Ukraine       2941 - 3006 
Partie ČSR, ČaM a Slovensko  / Czech lands - accumulations     3007 - 3009 
Papírová platidla  / Banknotes     3010 - 3099
Fiskální ceniny  / Revenue Stamps    3100 - 3106 
Numizmatika  / Numismatics       3107 -  3179
Autogramy, rukopisy  / Autographs        3180 - 3367 
Historické dokumenty / Historical Documents         3368 - 3370
Pohlednice / Picture Postcards        3371 - 3385 
Ostatní sběratelské obory / Other Collector`s Domains          3386 - 3426
Pomůcky / Accessories         3427 - 3430
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Dopolední část 1 |  Part 1 

Evropa  / Europe                    1 -   573
Amerika a Karibik  / America  and Caribbean           574 -   726
Afrika  / Africa              727 -   909
Austrálie a Oceánie  / Australia and Oceania           910 -   984
Asie  / Asia             985 - 1168
Commonwealth - partie  / Commonwealth - accumulations           1169 - 1182
Celý svět - partie  / Worldwide - accumulations           1183 - 1192
Filatelistická literatura  / Philatelic Literature           1193 - 1215 

Odpolední část 2 |  Part 2

ČSR II.  / Czechoslovakia 1945-1992             1216 - 1608
Česká republika - ČR  / Czech Republic              1609 - 1846 
Slovensko 1993  / Slovakia since 1993            1847 - 1884

2. AUKČNÍ DEN neděle 10. 3. 2024 od 09:00 hodin
2nd AUCTION DAY

Dopolední část 3 |  Part 3
    
EXPONÁT GEORGA WILHELMSE / THE GEORG WILHELMS COLLECTION 1885 - 2031
ČSR I. / Czechoslovakia 1918-1939      2032 - 2551
Zábory  / Occupation    2552 - 2580 
Exil a Polní pošta  / Czechoslov. Exile and FP     2581 - 2585 
Protektorát ČaM  / Bohemia and Moravia       2586 - 2751

Odpolední část 4 | Part 4

Slovensko 1939-1945  / Slovakia 1939-1945      2752 - 2940 
Zakarpatská Ukrajina  / Carpatho-Ukraine       2941 - 3006 
Partie ČSR, ČaM a Slovensko  / Czech lands - accumulations     3007 - 3009 
Papírová platidla  / Banknotes     3010 - 3099
Fiskální ceniny  / Revenue Stamps    3100 - 3106 
Numizmatika  / Numismatics       3107 -  3179
Autogramy, rukopisy  / Autographs        3180 - 3367 
Historické dokumenty / Historical Documents         3368 - 3370
Pohlednice / Picture Postcards        3371 - 3385 
Ostatní sběratelské obory / Other Collector`s Domains          3386 - 3426
Pomůcky / Accessories         3427 - 3430

1 (A5)

    3000 Kč (122 €)
2 (A5)

    600 Kč (24 €)
3 (Z)

    1000 Kč (41 €)
4 (K)

    6000 Kč (245 €)

5 (A4)  TIP

    15000 Kč (612 €)
6 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)
7 (A4)

    3000 Kč (122 €)
8 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

9 (A4)

    2000 Kč (82 €)

10 (Z)

    2000 Kč (82 €)

11 (A4)

    2000 Kč (82 €)
12 (A5)

    700 Kč (29 €)
13 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
14 (O4)

    1000 Kč (41 €)
15 (O5)

    800 Kč (33 €)
16 (O4)

    800 Kč (33 €)

17 (A4)

    1000 Kč (41 €)
18 (A5)

    700 Kč (29 €)
19 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
20 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

21 (A4)  TIP

    9000 Kč (367 €)

22 (K)

    3000 Kč (122 €)

23 (A5)

    1100 Kč (45 €)

24 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

25 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

26 (A5)

    900 Kč (37 €)

27 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

AUKČNÍ DEN - Sobota
AUCTION DAY - Saturday

Evropa | Europe

Albánie | Albania

1945  Exilové  vydání  “National  Committee  for  a  Free
Albania  (NCFA)”  v  Londýně,  tzv.  1.  emise
protikomunistického  odboje  (vznik  roku  1944  nebo
1945),  kompletní  série  POSTA  E  KOMITETIT  TE
QUINDRESES  (Pošta  odbojového  výboru)  2-10Fr,  v
rohových  6-blocích;  nepatrná patina,  dle  dostupných
pramenů velmi malý náklad, katalogy zatím neuvádějí!

1925-1988  SESTAVA /  Mi.136A,  Achmed  Zogu  10Q
červená,  4-blok,  VV  -  výrazný  posun  perforace  do
obrazu  všech  zn.  +  Mi.Bl.34,  aršík  60.  narozeniny
Enver  Hodža  1,50L  +  Mi.2365-2366,  110.  výročí
Prizrenské  ligy  30Q-1,20L,  kompletní  série;  bez
nálepky, kat. 210€++

1900-1970 [SBÍRKY] menší partie zn. a sérií ve dvou
zásobnících,  různé  hodnoty,  emise,  aršíky,  mj.  Bl.1
raz. + po nálepce, Bl.2 po nálepce, Mi.539-542 ** ve
4-blocích apod.; různá kvalita

1990-1993  [SBÍRKY]  střední  krabice  se  několik
stovkami  aršíků,  PL  a  archy,  motiv  Plavby,  CEPT,
Sport,  mj.  60  populárních  aršíků  Kolumbus  na  FDC
(kat.  4.800€),  60  archů  Papež  93  -  sběratelsky
oblíbená  známka;  různá  kvalita,  kat.  celkem 23.000€
(!),  mimořádná  nabídka  z  velké  pozůstalosti  za
symbolickou cenu!

Andorra (franc. pošta)
Andorra (French Off.)

1931  Yvert.1-23,  kompletní  přetisková  série
ANDORRE  ½C-20Fr;  luxusní,  kat.  2.700€,  koncová
hodnota 20Fr "Merson" je extrémně vzácná a vyšla v
minimálním nákladu, mimořádná nabídka!

1932  Yvert.24-45,  "Andorské  knížectví"  1C-20Fr;
luxusní série, navíc dodatečné vydání Yv.46 20C/50C,
kat. 960€

1937  Yvert.61-92,  "Andorské  knížectví  II"  1C-50Fr;
luxusní dlouhá série, kat. 660€

1931-1938 Doplatní / Yvert.1-20, 3 série, přetiskové i
definitivní; 5ks se stopou, jinak svěží, kat. 1.600€

Belgie | Belgium

1849-1890  [SBÍRKY]  malá  partie  na  dvou  listech,
emise  "epaulettes",  5Fr  poškozeno  (nepočítáno),
balíkové zn. atd.; různá, celkově solidní kvalita

1863-1960 [SBÍRKY] menší rozpracovaná nekompletní
sbírka raz. / neupotřebených zn. na listech Schaubek
v  pérových  deskách,  obsahuje  mj.  Mi.53-59,  71-77
raz.,  104-106  *, 347-353 *,  372 *,  též několik aršíků
apod., doplněno o dublety v zaplněném zásobníku A4;
různá, celkově ale solidní kvalita

Bulharsko | Bulgaria

1879-1887  [SBÍRKY]  malá  sbírka  na  2  listech,  mj.
kompletní  I.  a  II.  emise  Znak,  přetiskové  1884-1885
bez 50St; jako celek zajímavé

1935  Mi.274-279,  5.  balkánské  mistrovství  v kopané
1L  -  50L,  kompletní  raz.  série  na  výstřižku  s  DR
TIRNOVO 9.IX.935; kat. 350€

1885  RUMELIE  /  KL  10Para,  namísto  natištěné
hodnoty turecká známka s přetiskem Bulharský lev +
celinový přetisk Bulharský lev v rámečku; řádně prošlá
celina,  extrémně  vzácná  viz.  poznámka  v  Mi.
"Ganzsachen" str. 438; kat. min. 500€

1881- [SBÍRKY] sbírka převážně razítkovaných a * zn.
z uvedeného  období  na  3  kartách  A4  oboustranně,
obsahuje  mj.  několikrát  2.  emisi,  2x *  Mi.62-64  aj.;
různá kvalita, jako celek zajímavé

1879-1916  [SBÍRKY]  sestava  30ks  dopisnic  z
uvedeného  období,  z toho  15ks  poštovně  prošlých,
většina  do  ciziny  +  15ks  neupotřebených;  převážně
zachovalé

1916-1956  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  30ks
celistvostí, z toho 26ks dopisů, včetně zaslaných jako
Let,  R,  některé  s  cenzurou,  naprostá  většina
adresována  do  ČSR  nebo  Protektorátu  ČaM,  1x
pouze  přední  strana  a  3ks  nepoužitých  dopisnic;
zachovalé, z významné sbírky, jako celek zajímavé

Černá Hora | Montenegro

1874-1894 [SBÍRKY] ČERNÁ HORA / SRBSKO / malá
partie klasiky na 2 listech, vydání Nikola I. a Michael
III.; různá kvalita

1888-1907  CELINY  /  sestava  18ks  různých
nepoužitých  celin,  1x  celinová  obálka,  3x  zálepka,
14ks dopisnic z toho 2x dvojitá; zachovalé

1892-1910 CELINY /  sestava 14ks různých použitých
celin, z toho 7ks dopisnic různých vydání,  mj.  Mi.P8,
P14,  P15,  dále  7ks  celých  celinových  novinových
pásek  s  přitištěnou  zn.  2Nkr  žlutá  a  3Nkr  zelená,
Mi.S1,  S3,  S10,  vše  s  podacími  DR  CENTIE;
zachovalé

1897-1914 sestava 7ks celistvostí vyfr. různými zn., z
toho 1x firemní dopis zaslaný jako R do Kotoru vyfr.
zn. 15Nkr hnědá, 1x dopis s 5-násobnou frankaturou
zn.  1Nkr  šedá,  doplněno  výstřižkem  přední  strany
dopisu,  vše  s  DR  CENTIE;  zachovalé,  malý  výskyt
skutečně prošlých celistvostí

Dánsko | Denmark

1851-1885 [SBÍRKY] pěkná malá sbírka na 1 listu, od.
Mi.1, včetně 2S II, Mi.10 s atestem (!) apod.; celkově
dobrá kvalita, vysoký katalog

1855-1980  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  SKANDINÁVIE,
FINSKO,  ISLAND  /  sestava  menších  rozpracovaných
nekompletních sbírek na listech Schaubek v pérových
deskách, mj. s částí klasiky, Dánsko mj. s Mi.66, 176
atd., doplněno o menší akumulace jednotlivých zemí v
8  zásobnících,  obsahuje  Švédsko,  Dánsko,  Norsko,
Finsko, Island; různá kvalita, jako celek ale zajímavé

Egejské ostrovy | Aegean Islands

1933 Sass.28-29,  Let  Řím -  Chicago,  italské zn.  Mi.
445-446  s  přetiskem "ISOLE ITALIANE DELL´EGEO"
(nepatrné stopy po nálepkách) + letecké Sass.A4-A7
**; poměrně malý výskyt

Estonsko | Estonia

1921-1927  sestava  13ks  dopisů  adresovaných  do
ČSR,  z  toho  4ks  zaslané  jako  R,  1x  v  inflačním
období  vyfr.  2ks  10-bloků  zn.  1M/15P  Mi.18,  2x
Tiskopis, firemní i soukromá korespondence, vyfr. zn.
různých emisí, podací raz. TALIN, TARTU; zachovalé,
pěkný set

Finsko | Finland

1860-1885  [SBÍRKY]  malá  sbírka  klasiky  na  1  listu,
obsahuje mj. 5K a 10K 1860-1865, hodnoty 5P - 40P
emisí  Znak  s  různými  průpichy,  1875-1882  apod.;
různá, celkově solidní kvalita

Fiume

1919  R+Ex-dopis  zaslaný  do  Vídně,  vyfr.  zn.
Parlament 5K se  strojovým přetiskem, Mi.24I,  podací
DR FIUME/ 919 FEB.4.; lehká patina

Francie | France

1849-1918

1849 Mi.1, 3, 4, 5; Yvert 1a,3,4,5a, Ceres 10C, 20C,
25C, 40C; mimořádná kvalita, kat. 1.180€
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28 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

29 (A5)

    1200 Kč (49 €)

30 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

31 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

32 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
33 (A5)

    1200 Kč (49 €)
34 (A5)

    800 Kč (33 €)

35 (A5)

    1200 Kč (49 €)

36 (Z)  TIP

    9000 Kč (367 €)
37 (Z)

    4000 Kč (163 €)

38 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)
39 (A5)

    2000 Kč (82 €)
40 (A5)

    2600 Kč (106 €)
41 (A5)

    500 Kč (20 €)
42 (O4)

    6500 Kč (265 €)

43 (A3v–)  TIP

    6000 Kč (245 €)
44 (A3v–)  TIP

    7000 Kč (286 €)
45 (A3v–)  TIP

    4500 Kč (184 €)
46 (A3v–)  TIP

    4500 Kč (184 €)
47 (A4)  TIP

    18000 Kč (735 €)
48 (A5)

    900 Kč (37 €)

49 (A5)

    2000 Kč (82 €)

50 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

51 (A5)

    900 Kč (37 €)

52 (A4)

    2000 Kč (82 €)
53 (A5)

    1000 Kč (41 €)

54 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
55 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
56 (A5)  TIP

    22000 Kč (898 €)
57 (A5)

    5500 Kč (224 €)

1862 5x ZT  pro  Mi.18,  resp.  celou emisi Napoleon  /
Empire  Francais,  ze  štočků  1C  zhotoveny  tzv.
Loewenbergovy  ZT,  (poptávka  francouzské  pošty  po
známkách,  které  by  se  nedaly  smýt,  tisk  na  zadní
straně  speciálního  papíru  "onion  skin";  známky  na
Loewenbergově  papíru  pak  vyšly  v  Prusku  1866,
Mi.22,  23);  lomy  jsou  zcela  přirozené  na  tomto
nejtenčím  papíru,  který  byl  kdy  použit,  navíc
experimentální  zoubkování  12;  mimořádná  nabídka,
atraktivní doklad z oboru poštovní historie!

1850  malý  skládaný  dopis  do  Caen,  vyfr.  zn.  Ceres
20c černá, Yv.3, kosočtvercové raz. a kruhové ST. LO
19.MARS.50,  vzadu  příchozí  raz.;  bezvadné,
signováno Weid, pěkný klasický dopis

Po roce 1918 | After 1918

1927  Mi.220-221,  Výstava  Marseille,  letecké  Merson
2Fr a 5Fr s přetiskem POSTE AÉRIENNE; lehké stopy
po nálepce, 5Fr zk. Richter, kat. Maury pro * 550€

1936  Mi.321,  Yvert  PA15,  Letadlo  nad  Paříží,
"bankovka"  50Fr  fialově  modrá  /  červená;  bez
nálepky, dvl, kat. 1.500€

1937  Mi.327,  Letecká  10Fr  tmavě  zelená;  luxusní
krajový kus, kat. 650€+

1900-1949 SESTAVA / vybraných zn., obsahuje Mi.98x
**, 261 **, 304 * a pásku 840-843; bezvadné, kat. cca
320€

1923 Let-dopis do Paříže, vyfr. výplatní zn. Rozsévač
25c,  DR  MONTPELLIER  2.9.23,  doplněno  o  6  ks
propagačních leteckých nálepek k výstavě; dekorativní

Francouzská pošta v cizině
French Off. Abroad

1894-1900  ČÍNA  /  Yv.TT15,  Doplatní  15c  modrá  s
červenými přetisky CHINA a A PERCEVOIR na malém
výstřižku s DR TIEN TSIN-CHINE 9.OCT.03; zk. Diena,
kat. 200€

Sbírky a partie | Collections

1849-1890 [SBÍRKY] malá sbírka klasiky na 6 listech,
emise  Ceres,  Napoleon,  mj.  "bankovka  5Fr"  (A.
Stach),  také  doplatní,  obecná  vydání  kolonií,  emise
Alegorie  atd.;  různá  kvalita  (střihy,  drobná  zeslabení
apod.),  jako  celek  zajímavé,  doporučujeme  osobní
prohlídku

1850-19  [SBÍRKY]  sbírka  razítkovaných  /
neupotřebených  zn.  na  listech  Schaubek  ve  dvou
pérových  deskách,  rozpracováno  od  emisí  Ceres  a
Napoleon, mj. s Mi.32 5Fr, dále např. Mi.172 *, 248*,
359-360  raz.,  856  *,  kompletní  TL  Mi.189  atd.;  část
různá  kvalita,  meziválečné  "čisté"  zn.  převážně  po
nálepce

Gibraltar

1917 SG.79b+79ba, Jiří V. 2½d pale ultramarine, levá
dolní  rohová  vodorovná  2-páska  s  DČ 2,  levá zn. s
DV - LARGE "2" IN "½"; po nálepce, drobně povolená
perforace v okraji, kat. £337

1938-1951  SG.121-131,  Jiří  VI.  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní luxusní série, kat. £180

1950  SG.143+143a,  Jiří  VI.  -  Southport  Gate  1Sh  s
přetiskem NEW CONSTITUTION 1950, svislá 2-páska
s  dolním  okrajem,  horní  zn.  s  DV  -  BROKEN "R"
(poškozené  druhé  "R"  v  názvu  státu);  rukopisná
poznámka tužkou v okraji, zn. svěží, kat. £130

1960-1962 SG.160-173, Alžběta II. -  Motivy ½d - £1;
kompletní série, několik výrobních dvl, jinak svěží, kat.
£85

1886-1970 [SBÍRKY] partie / malá sbírka na 3 kartách
A4,  včetně  několika  kompletních  sérií  a  středních
hodnot, mj. SG.6, 15-21 apod.; celkově dobrá kvalita,
kat. min. £1.600

Chorvatsko | Croatia

1941  Mi.39A,B,  40A,B,  Výstava  známek 1,50D a  4D
zlaté  přetisky  na  jugoslávských  známkách,  kompletní
PL, LZ vpravo; bez nálepky, kat. 1.960€

1941 ARCHOVINA / Mi.47, 48, Krajiny 0,25K a 0,50K,
kompletní  100ks  archy,  hodnota  0,25K  s
VYNECHANOU SVISLOU PERFORACÍ, hodnota 0,50K
bez perforace  a  s  plným  STROJOVÝM  OBTISKEM,
celkem 200 hledaných specialit, vhodné pro rozdělení
na menší části a další prodej, los s velkým cenovým
potenciálem!

1941 ARCHOVINA / Mi.48, Krajiny 0,50K černomodrá,
nezoubkovaný arch s VYNECHANÝM TISKEM v téměř
polovině plochy (celé 4 spodní řady); vynechávka této
velikosti je mimořádně vzácná!

1941  Mi.60  VV,  Krajinky  -  Plitvická  jezera  10K
černofialová, 20-pás s VV - VYNECHANÝ TISK téměř
přes  celou  šířku  archu;  bezvadná  kvalita,  atest
Zrinjšćak, unikátní!

1943  Mi.118-127,  Červený  kříž  1K-32K  a  ČK
"Zwangzuschlag"  Mi.1,  vše  MEZIARŠÍ  (88ks)
zoubkovaná,  nezoubkovaná,  s  vynechanou
vodorovnou  perforací,  ZT  barev  a  fázové  tisky;
UNIKÁTNÍ SET, kat. min. 4.400€

1942-1944  sestava  10ks  celistvostí  zaslaných  do
Protektorátu  ČaM,  z  toho  3x jako  R,  1x dopisnice
zaslaná Ex,  vše stejný adresát, podací DR ZAGREB;
různá kvalita

Irsko | Ireland

1937 SG.102-104, Sv. Patrik 2Sh6P - 10Sh; kompletní
bezvadná série, kat. £550, vzácné

1940-1968  SG.111-125ba,  Motivy  ½d  -  10Sh;
kompletní série bez nálepky, kat. £140, poměrně malý
výskyt

Island | Iceland

1929  R+Let-dopis  zaslaný  vnitrostátně,  vyfr.
přetiskovými  leteckými  zn.  10+40A,  Mi.122,  123,
podací  DR  REYKJAVÍK  8.VIII.29,  vzadu  příchozí  DR
WESTMANNAEYJAR 12.VIII.29; bez poškození

Itálie | Italy

Staroitalské státy | Italian States

Staroitalské státy | Italian States

1852-1859  SESTAVA  /  cca  100ks  zn.  staroitalských
států,  převážně  Církevní  stát,  dále  Modena,
Neapolsko a Romagna, převážně razítkované, část na
výstřižcích;  různá  kvalita,  doporučujeme  prohlídku,
jako celek zajímavé

1852-1863 SESTAVA / 5 klasických dopisů Církevního
státu,  mj.  s Sass.5, dále  dopis  Modeny se  Sass.4  +
5ks  předních  částí  dopisů,  mj.  1x  s  Toskánskou
Sass.6; různá kvalita

Církevní stát | Papal states

1852  Sass.1c,  Znak  ½Baj  "grigio  lila";  pěkný
neupotřebený  kus  s  částí  původního  lepu,  atest
Manzoni, kat. 1.500€

1863  Sass.4Ae,  Znak  5Baj  "bruno  rosaceo  chiaro";
pěkný  neupotřebený  kus,  vydáno  bez  lepu,  atest
Bianchi, kat. 5.000€

1867 Sass.15, Znak 3Cts "grigio", nezoubkovaná; jen
vpravo nahoře nepatrné zeslabení, dané abrazí barvy
ze  "surfaced" papíru,  atest  Raybaudi a  Sorano,  kat.
15.000€ (! ),velmi vzácná klasická známka!

1868  Sass.24a,  Znak  3Cts  "grigio"  s  kulatým  raz.
ROMA; atest Sorani (kopie atestu) a zk. E. Diena, kat.
5.500€, vzácná klasická známka!
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58 (A5)

    2000 Kč (82 €)

59 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

60 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

61 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

62 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

63 (A5)

    1500 Kč (61 €)

64 (DR)  TIP

    27000 Kč (1102 €)

65 (A5)

    2600 Kč (106 €)
66 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

67 (DR)  TIP

    150000 Kč (6122 €)
68 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)

69 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
70 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
71 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
72 (A5)

    1500 Kč (61 €)
73 (A5)

    800 Kč (33 €)
74 (A5)

    1500 Kč (61 €)
75 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

1852 SESTAVA 9 dopisů se Sass.2,3,4A, Znak 1Baj -
3Baj,  mj.  2-páska  2B  "oleoso",  2-páska  2B  "senza
punto",  1+2B,  modré  mřížové  razítko,  lepší  denní
razítka,  rané  použití  v  únoru  1852  aj.;  kat.  min.
1.600€

Modena

1852  Sass.1,  Znak  5c  zelená;  velmi  pěkný  kus  s
původním lepem, atest Manzoni, kat. 7.000€, hledaná
modenská "jednička"

Neapolsko | Naples

1861  Sass.16,  Savojský  kříž 1/2  Tornese  "azzurro";
bezvadná a velmi oblíbená klasická známka, atest Dr.
Avi, kat. 7.000€

1861  PROVINCE NAPOLETANE /  Sass.22b,  3-páska
Viktor  Emanuel  II.  10Gr  "bistro  oliva"  na  malém
výstřižku s raz. NAPOLI 10 AGO / 61; velmi pěkný a
vzácný  celek,  atest  Raybaudi,  kat.  30.000€;
mimořádná nabídka!

1861  PROVINCE  NAPOLETANE  /  Sass.24d,  Viktor
Emanuel II. 50gr ve vzácné barvě "ardesia otremare";
bezvadný  kus  s  atestem  Colla,  kat.  22.500€,
mimořádná  kvalita,  2.  nejdražší  známka  celého
Neapolského království!

1859 sestava 4 klasických dopisů s frankaturami 2Gr,
2x  1Gr  a  2+2+1Gr  (do  Benátek),  typické  raz.
ANNULATO; zachovalé

Parma

1852 Sass.3, Heraldická  lilie  15c "rosa"; velmi pěkný
neupotřebený  exemplář  s  původním  lepem,  atest
Biondi, kat. * 16.000€, vzácná klasická známka!

Romagna

1859 skládaný dopis zaslaný z Forli do Brescie, vyfr.
zn. Číslice 4Baj, Sass.5, DR FORLI 22.OTT.59, vzadu
příchozí  raz.;  pěkný  klasický  dopis,  kat.  1.625€,
všechny klasické dopisy Romagny jsou hledané!

1860 skládaný přebal dopisu zaslaný do Padovy, vyfr.
zn.  Číslice  1Baj  +  3Baj,  Sass.2+4,  typické
kosočtvercové  raz.  a  vzadu  příchozí  PODOVA;  kat.
pro  frankaturu  1+3Baj  10.000€,  všechny  klasické
dopisy Romagny jsou vzácné!

Sardinie | Sardinia

1853  Sass.4-6,  Viktor  Emanuel  II.  5C,  20C  a  40C;
zcela  ojedinělá  nabídka  kompletní  druhé  sardinské
emise,  20C neznatelný  ohyb,  celkově  pěkná  kvalita,
atesty  Avi  a  Biondi,  kat.  123.000€  (!),  velmi vzácné
známky!

1820 Sass.5,  "Cavallini"  di Sardegna, tzv.  "Sardinský
koníček" 25c, bezbarvý reliéfní tisk  na  1/2  dopisního
archu  s  typickou  velkou  průsvitkou  se  znakem  a
nápisy  ...AUTORIZZATA...GENERALE  POSTE...atd.;
pěkný  zachovalý  stav,  kat.  pro  kompletní  "arch"
28.000€, obvyklá tržní cena za půlarchy se pohybuje
mezi  800€-900€,  vzácné  a  zajímavé  pro  každého
sběratele italské klasiky!

1857  dopis  do  Neapole,  vyfr.  svislou  2-páskou  zn.
Viktor  Emanuel  II.  5c  verde  mirto  +  20c,  Sass.
13A+15A,  DR  GENOVA  18.GIU.57,  vzadu  příchozí
NAPOLI;  pěkný  klasický  dopis  se  vzácnější
frankaturou, kat. 8.000€

1857  dopis  zaslaný  do  Piacenzy,  vyfr.  2-páskou  a
jednotlivou  zn.  Viktor  Emanuel  II.  40c,  DR  TORINO
15.LUGL.57, vzadu příchozí raz. TORINO; stopy stáří,
přesto pěkný klasický dopis se vzácnější frankaturou,
zk. Enzo Diena

1858 dopis  do  Messiny vyfr.  3-barevnou  frankaturou
zn. Viktor  Emanuel II.  10c (! )+20c+40c, DR GENOVA
15.OTT.58, vzadu příchozí raz.; kat. jen 10c Tinte del
1858 min. 2.250€

1860-1863  sestava  4  klasických  dopisů  vyfr.
jednonásobnými  frankaturami  zn.  Viktor  Emanuel  II.
5c, 10c, 20c a  40c, mj. s 40c do Lyonu, různá DR;
celkově pěkná kvalita

1861 dopis vyfr. zn. Viktor Emanuel II. 5c a 5ks Znak
1c, Sass.19,  DR MESSINA 17.8.1861, vzadu příchozí
PALERMO; drobné odření v růžku, celkově zachovalé

1862-1863 sestava 5 klasických dopisů vyfr. zn. Viktor
Emanuel II., mj. 3x 5c, 1x 40c, různá DR; zachovalé

1863 přebal dopisu zaslaný do Lyonu, vyfr. zn. Viktor
Emanuel  II.  80c,  DR TORINO  11.APR.63,  tranzitní  a
příchozí  LYON  13/AVR.63;  dopisy  do  ciziny  jsou
vzácné, kat. min. 4.250€
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76 (A5)

    1500 Kč (61 €)
77 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
78 (A5)

    3000 Kč (122 €)

79 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
80 (A5)

    4500 Kč (184 €)
81 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
82 (A5)

    3000 Kč (122 €)
83 (A5)

    1800 Kč (73 €)

84 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
85 (A5)

    1500 Kč (61 €)

86 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)
87 (A5)

    10000 Kč (408 €)

88 (A5)

    1400 Kč (57 €)
89 (DR)  TIP

    46000 Kč (1878 €)

90 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

91 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

92 (A5)  TIP

    22000 Kč (898 €)

93 (A5)

    1500 Kč (61 €)

94 (A5)

    2600 Kč (106 €)
95 (A5)

    4500 Kč (184 €)

96 (DR)  TIP

    200000 Kč (8163 €)
97 (A5)

    400 Kč (16 €)

98 (Z)

    7000 Kč (286 €)
99 (Z)

    3000 Kč (122 €)
100 (K)

    3000 Kč (122 €)

101 (A5)

    1700 Kč (69 €)

102 (A5)

    1800 Kč (73 €)
103 (A5)

    1500 Kč (61 €)
104 (A5)

    800 Kč (33 €)
105 (A5)

    900 Kč (37 €)
106 (A5)

    900 Kč (37 €)

1863  sestava  3  klasických  dopisů  se  smíšenou
frankaturou  zn.  Sardínie  Viktor  Emanuel  II.  5c  a
italskou 15c, 2x atraktivní malý formát; zachovalé

1857-1863  SESTAVA  /  14  dopisů  se  Sass.13-16,
hlavně  20Cts  známky,  ale  i  40Cts,  2-páska  20Cts,
5+10Cts,  malý  formát  4x9cm, rakouské  doplatky (4),
některé  lepší  roky  vydání  a  barvy,  mj.  13Ba  verde
giallo vydání 1859 atd. + 2x dopis s 15Cts; kat. přes
5.000€, hodnotný set za symbolickou cenu!

1860-1863  SESTAVA  /  20  klasických  dopisů  s
jednonásobnými  frankaturami  zn.  Viktor  Emanuel  II.
20c,  různé  odstíny,  některé  lepší  barvy  a  vydání,
razítka apod.; celkově velmi zajímavý set

Toskánsko | Tuscany

1857 Sass.11,  "Medicejský lev" 1 Soldo "ocra";  velmi
pěkný  exemplář  této  vzácné  klasické  známky,
nepatrné  zúplnění horního  okraje,  atest  Dr.  Avi,  kat.
12.000€

1851 Sass.4,5,6,9,  "Medicejský lev" 3  x 2Cr, 4Cr,  2-
páska  1Cr,  a  9+9+9+1Cr,  na  výstřižcích;  bezvadná
kvalita, pěkné střihy, kat. min. 4.500€

1855 dopis do Anglie, vyfr. zn. Sass.6(2x)+8; 2-páska
"Medicejský  lev"  4Cr  +  9Cr,  hezký  malý  dopis  do
PATERBORO,  dosílaný  do  "Aboyne  Castle  in
Aberdeenshire",  raz.  ABOYNE  OC18  /55  a  zpět  do
PATERBORO; velmi pěkný malý dopis s velmi vzácnou
frankaturou, kat. 7.250€++

1859-1862  3  dopisy  z  období  GOVERNO
PROVVISORIO, Sass.13, 14, 19; "Medicejský lev" 2Cr
a  4Cr  oba  z Florencie  a  10C  Znak  z CASTIGLION
FIORENTINO  (vzácné  náprstkové  razítko  Sass.5P);
kat. 2.850€

1862  dopis  do  Vídně  vyfr.  zn.  "Medicejský  lev"  6Cr,
Sass.7 (průsvitka koruna),  DR FIRENZE / NOV/1862,
vzadu příchozí WIEN; přehyb mimo známku, kat. min.
2.000€

Itálie 1861-1918 | Italy 1861-1918

1863  DOPLATNÍ /  Sass.1,  Číslice  10c žlutá,  obvyklý
nepravidelný střih; s původním lepem, atest Carraro,
kat. 2.600€

1870-1874  DOPLATNÍ  /  Sass.14b,  Číslice  10L  s
PŘEVRÁCENOU  číslicí  nominálu;  nevýrazná  patina,
atraktivní  chybotisk,  atest  Raybaudi,  zk.  Raybaudi  a
Diena, kat. 500€

Od roku 1919 | From 1919

1911-1948  SESTAVA /  vybraných  sérií  z uvedeného
období  na  kartě  A4  oboustranně,  obsahuje  mj.  Mi.
285-294,  494-513,  532-542,  547-559,  576-590,
748-760  a  další;  různá  kvalita,  část  KVP (stopy  po
uložení), vysoký katalog

1922 Mi.153-156, Filatelistický kongres TERST 10C -
40C;  bezvadná  kompletní  série,  atest  Terrachini,
koncová  hodnota  zk.  Diena,  Richter,  kat.  1.800€,
Sassone 4.000€

1933  Mi.445-446,  "Let  Řím-Chicago",  zkratka  jména
LEON;  sestava  obou  3-pásek,  výraznější  dvl,
oceňujeme jako *, kat. 200€

1933 Sass.1, "Crociera Nord-Atlantica", 5,25L+44,75L,
SERVIZIO  DI  STATO;  "gomma  integra",  dvl,  atest
Diena,  kat.  6.750€,  velmi  vzácná  známka,  jedno  z
nejvýznamnějších vydání v oboru leteckého motivu!

1944  Repubblica  Sociale  Italiana  /  Sass.6c,  2-páska
50Cent  VLEVO  VYNECHANÝ PŘETISK;  po  nálepce,
atest Raybaudi, kat. 4.000€, vzácný chybotisk z velmi
oblíbeného válečného období!

Ostatní vydání | Other Issue

1941  Okupace  Slovinska  -  LUBIANA,  letecké  Sass.
1-10,  kompletní  letecká  série  50p-50Din  s  přetisky
TERRITORI  SLOVENI  ...;  bez  stopy  po  nálepce,
několik  nepatrných  skvrnek,  kat.  3.250€,  mimořádná
nabídka, poprvé v naší aukci!

1944  SPLIT  -  chorvatská  okupace  Sassone  1-22,
kompletní  vydání,  přetisky  N.D.  HRVATSKA  /  U na
italských známkách; luxusní, atest  Zrinjsčak (I -  XVII),
kat. 4.500€, nepatrný náklad!

1946  POLSKÁ  POLNÍ  POŠTA  -  "Corpo  Polacco"
Sass.18a,  "Hymna",  hodnota  15  Centow;  2-páska
NEZOUBKOVANÁ, kat. 560€

1946  POLSKÁ  POLNÍ  POŠTA  -  "Corpo  Polacco"
Sass.21ca, "Poczta  Osiedli  Polskich  w Italii",  hodnota
60  Centow;  svislá  3-páska  s  2x  VYNECHANOU
VODOROVNOU PERFORACÍ; bezvadné, kat. 900€

1946  POLSKÁ  POLNÍ  POŠTA  -  "Corpo  Polacco"
Sass.17c,  "Poczta  Polowa  2  Korpusu  /  Italia  44-45"
hodnota  2  Zl;  2-páska  S  VYNECHANOU  SVISLOU
PERFORACÍ;  bezvadné,  vydáno  bez  lepu,  kat.
1.500€; mimořádná nabídka - existuje jen 20 takových
párů!

Italská pošta v cizině
Italian off. abroad

1917  POŠTA  V  ČÍNĚ  -  PECHINO  /  Sass.6A,
přetisková  PECHINO 40  CENTS na  50Cts;  bezvadná
kvalita,  atest  Colla,  kat.  50.000€,  neopakovatelná
nabídka extrémně vzácné známky, jsou známy pouhé
4 exempláře a jeden dopis!

1935  RODOS  /  firemní  dopis  adresovaný  do
Německa,  vyfr.  zn.  1,25L,  Mi.23,  podací  DR  RODI /
EGEO 24.12.35; svislý přehyb

Sbírky a partie | Collections

1851-1890 [SBÍRKY] malá partie klasiky na 6 listech,
převážně  staroitalské státy jako  Toskánsko, Sardínie,
Církevní  stát  apod.;  různá  kvalita,  vyšší  katalog,
nabízeno jak jest, doporučujeme prohlídku!

1860-1980  [SBÍRKY]  rozpracovaná  sbírka
razítkovaných  /  neupotřebených  zn.  na  listech
Schaubek v  2  pérových deskách,  část  staroitalských
států,  dále  např.  Mi.157-159  *,  185  *,  249-252,
275-278, 362-368 raz., dále např. Vatikán s Mi.45-50
raz. apod., doplněno o dublety ve 2 zásobnících a 1
pérových deskách; různá kvalita

1860-2000 [SBÍRKY] ITÁLIE / VATIKÁN / AKUMULACE
/ razítkovaných  /  neupotřebených  známek v 7  různě
zaplněných  zásobnících  +  ve  výběrových  sešitech  a
kartách, část klasiky a předválečných emisí, převažují
nekompletní  série  a  moderní  materiál,  také  různé
aršíky  aj.;  různá  kvalita,  doporučujeme  prohlídku,
uloženo v zaplněné střední krabici

Jónské ostrovy | Ionian Islands

1859 SG.1-3, Viktorie ½P - 2P; kompletní série, * kat.
£230

Jugoslávie | Yugoslavia

1918  VYDÁNÍ  PRO  BOSNU  A  HERZEGOVINU  /
Mi.A19I, A20I, přetiskové Pomoc invalidům - bílá čísla
5+2h a 10+2h, I. typy přetisku; po nálepce, majetnické
značky, kat. 350€

1919  VYDÁNÍ  PRO  BOSNU A  HERZEGOVINU /  Mi.
27-29, přetiskové Bosenka 2h/6h -  2h/20h; kompletní
série po nálepce, vlastnické značky, kat. pro * 300€

1918  VYDÁNÍ  PRO  CHORVATSKO  /  Mi.64-65,
přetiskové  10f a 15f, modrý přetisk  HRVATSKA SHS;
po nálepce, atest Velikovič, kat. 240€

19219 VYDÁNÍ PRO SLOVINSKO / Mi.107C, Alegorie
50Vin,  vodorovná  2-páska  s  dolním okrajem s  VV -
vynechaná  svislá  perforace;  po  nálepce,  atest
Velikovič

1920 VYDÁNÍ PRO SLOVINSKO / Mi.129I, Petr I. 1Din
s hledanou TV - "malé "A" vedle nominální hodnoty;
lehká stopa, atest Velikovič, kat. -,-
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107 (A5)

    700 Kč (29 €)

108 (A5)

    800 Kč (33 €)

109 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
110 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
111 (A4)

    1500 Kč (61 €)

112 (O5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
113 (O5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

114 (A5)

    6500 Kč (265 €)

115 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
116 (A5)

    1600 Kč (65 €)
117 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
118 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)
119 (A5)

    800 Kč (33 €)
120 (A5)

    1800 Kč (73 €)
121 (O4)

    5000 Kč (204 €)

122 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
123 (A5)

    800 Kč (33 €)
124 (A5)

    1300 Kč (53 €)
125 (A4)

    1600 Kč (65 €)
126 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

127 (K)

    1500 Kč (61 €)

128 (A5)

    900 Kč (37 €)
129 (A5)

    1500 Kč (61 €)
130 (A5)

    900 Kč (37 €)
131 (A5)

    1000 Kč (41 €)

132 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)
133 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)

134 (A5)

    1000 Kč (41 €)
135 (A5)

    600 Kč (24 €)
136 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1922 VYDÁNÍ PRO SLOVINSKO /  Mi.166F, chybotisk
přetisková  9Din/15Pa  hnědá,  krajový  kus;  bez
nálepky, dvl, kat. 300€

1922  VYDÁNÍ  PRO  SLOVINSKO  /  Mi.168VV,
přetisková  30Din/15Pa  s  VV  -  dolní  okraj  s  "D1n"
namísto "Din"; po nálepce, atest Velikovič, hledané

1918-1921  CELISTVOSTI  /  sestava  15ks  celistvostí
doplněna několika  výstřižky, převážně  adresováno do
ČSR,  obsahuje  mj.  5x R-dopis,  1x celou  průvodku,
přetisková  provizoria  atd.,  různá  podací  DR  jako
OGULIN,  LJUBLANA,  MURSKA  SOBOTA,  TUZLA,
SARAJEVO, BRČKO, VARCAR VAKUF, ZAGREB atd.;
různá kvalita

1920  FISKÁLNÍ  ZNÁMKY /  firemní  dopis  adresovaný
do ČSR, nouzově vyplacený fiskálními kolky (!) 5Pa +
2x 10Pa,  podací  uherské  DR ZAGREB 920  Jun.23.;
bez poškození,  ojedinělý  výskyt  použití  fiskálních  zn.
ve funkci poštovní!

1950-1959 FDC / sestava 20ks z uvedeného období,
každá jiná, obsahuje např. Šachová olympiáda 1950,
Středověcí  spisovatelé  1951,  Den  námořnictva  1952
aj., 1ks zaslaný do ČSR; velmi pěkná kvalita

1918-1937 [SBÍRKY] CELINY / sestava 27ks prošlých
celin  převážně  adresovaných  do  ČSR,  obsahuje
předběžné  uherské,  přetiskové  bosenské  celiny,  mj.
zálepka Mi.K2 zaslaná jako R s bohatou frankaturou,
7ks přetiskových provizorií  na lístcích FP, z toho 2ks
dofrankované,  a  další  emise,  různá  podací  DR,
doplněno  18ks  nepoužitých  dopisnic  a  zálepek;
zachovalé,  hodnotný  konvolut  pocházející  ze  staré
sbírky celin

1921-1941  [SBÍRKY]  sestava  29ks  celistvostí
převážně  adresovaných do ČSR, obsahuje mj. 8x R-
dopis, 1x celou průvodku, 2x doplatek v ČSR, firemní i
soukromá korespondence, různá  strojová  propagační
razítka,  různá  podací  DR  jako  LIMBUŠ,  BĚLEHRAD,
NOVI SAD,  UŽIČKA,  MALINSKA,  CETINJE,  ZAGREB,
MOSTAR a další; různá kvalita

Kypr | Cyprus

1904  SG.68aw,  Edvard  VII.  9Pia,  průsvitka
PŘEVRÁCENÁ; bezvadná kvalita, kat. £325

1912 SG.77a, Jiří V. 1Pia rose-red nad blue, BROKEN
BOTOM LEFT TRIANGLE; bezvadná kvalita, kat. £450

1934  SG.133-143,  Jiří  V.  -  Krajinky  ¼Pi  -  45Pi;
kompletní bezvadná série po nálepce, kat. £200

1938-1951  SG.151-163,  Jiří  VI.  -  Motivy  ¼Pia  -  £1;
kompletní  luxusní  série  převážně  v  krajových  nebo
rohových kusech, kat. £250++

1938-1951 SG.151s-163s,  Jiří  VI.  -  Motivy  ¼P -  £1;
kompletní  série  s  perforací  SPECIMEN;  po  nálepce,
několik dv, kat. £800, jako SPECIMEN vzácná série

1948  SG.166+166a,  Stříbrná  svatba  1½Pia  fialová,
vodorovná  2-páska,  pravá  zn.  s  DV  -  EXTRA
DECORATION (bílá  skvrnka  v  levém rameni  krále);
bez nálepky, kat. £55

1960-1961 SG.188-202, přetiskové Alžběta II. - Motivy
2m - £1; kompletní svěží série, kat. £150

1880-1928 [SBÍRKY] partie / malá sbírka na 2 kartách
A4,  včetně  několika  kompletních  sérií  a  středních
hodnot, mj. SG.40-49 atd..; různá, celkově ale solidní
kvalita, kat. min. £900

Lichtenštejnsko | Liechtenstein

1931 Mi.114-115, Zeppelin 1Fr  a 2  Fr; svěží krajové
kusy, oblíbená letecká série, kat. 700€

1935 Mi.148, přetisková letecká 60Rp/1Fr; bezvadná,
kat. 190€

1936  Mi.149-150,  Zeppelin  1Fr-2Fr;  luxusní  krajové
kusy, kat. 260€++

1950-1976  Mi.D35-44,  D57-68,  2  kompletní  série
služebních  v  celých  PL  (aršíky  20ks);  1x  ohyby,
celkově  ale  velmi  pěkná  kvalita,  kat.  jako  jednotlivé
410€

1931 pohlednice  zaslaná  do  ČSR, přepravená  letem
FAHRT  VADUZ-LAUSSANE,  vyfr.  zeppelinovou  zn.
Mi.114,  1Fr,  DR  VADUZ  10.VI.31,  červený  kruhový
kašet letu a příchozí raz. OLOMOUC; bezvadné

1890-2000  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  ŠVÝCARSKO  /
LICHTENŠTEJNSKO  /  menší  zásoba  raz.  /
neupotřebených  známek obou  zemí v  7  zásobnících
A4, obsahuje mj. Lichtenštejnsko Mi.Bl.2, Bl.4 ** atd.;
různá kvalita

Lotyšsko | Latvia

1931 Mi.190A-192A + 190B-192B, Letecké 10S/50S -
25S/1.50L,  2  kompletní  série  oblíbených  Let.
trojúhelníkových zn.; svěží, kat. 100€ podceňuje

1932 Mi.210A-214A + 210B-214B,  Letecké  5S/25S -
25S-125S,  2  kompletní  série,  zoubkovaná  (nepatrné
stopy po nálepkách)  + nezoubkovaná **; jako ** kat.
200€, podceněno, hledané

1933 Mi.225A-227A + 225B-227B,  Letecké  3S/53S -
35S/135S,  2  kompletní  série  oblíbených  leteckých
trojúhelníkových zn.; malé stopy po nálepkách, kat. **
100€ podceňuje

1933  Mi.228A-231A,  Letecké  8S/68S  -  40S/190S,
kompletní  zoubkovaná  série;  nepatrné  stopy,  kat.  **
160€, hledaná a podceněná série

Maďarsko | Hungary

Uherské království 1867–1918
Kingdom of Hungary 1867–1918

1873  dopis  s  Mi.2  FJ  I.  3Kr  STEINDRUCK,  raz.
KOLOZSVAR  (Rumunsko);  krásná  barva  a  celkově
luxusní  kvalita,  ex.  Mynář,  dle  dostupných  pramenů
jsou  z území  dnešního  Rumunska  známy  pouze  3
místní dopisy s 3Kr "kamenotisk" !

1850-1918  [SBÍRKY]  SLOVENSKO  /  sestava  cca
160ks  celistvostí  s  raz.  poštovních  úřadů  ze
slovenského území, doplněno výstřižky i razítkovanými
zn., obsahuje zn. a výstřižky od I. rakouské emise až
po  uherské  emise,  několik  kusů  celinových  obálek,
množství dopisnic od vydání 1869 přes emisi 1871 a
dále,  několik  R-zásilek,  větší  části  celinových
poštovních průvodek, zn. a celiny s I. uherskou emisí,
doplněno  výstřižky  z  vyfr.  telegramů  atd.;  různá
kvalita, pochází z ciziny ze sbírky razítek

Vydání po roce 1918
Issue after 1918

1931 Mi.478-479, přetiskové Zeppelin 1931 1P a 2P;
svěží, kat. 200€

1934  Mi.Bl.1,  aršík  Filatelistická  výstava  Budapest
1934; bez nálepky, kat. 170€

1949 Mi.Bl.12, 13, 18A, B, oblíbené aršíky MOSTY a
UPU, celkem 4ks;  nezoubkovaný UPU malé  stopy po
nálepkách, celkově pěkná kvalita, kat. ** 1.250€
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137 (A4)

    1200 Kč (49 €)

138 (A5)

    400 Kč (16 €)

139 (A4)

    2000 Kč (82 €)

140 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)

141 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

142 (A5)

    1000 Kč (41 €)

143 (A5)

    800 Kč (33 €)

144 (A5)

    1100 Kč (45 €)

145 (O4)

    5000 Kč (204 €)

146 (DR)  TIP

    60000 Kč (2449 €)

147 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
148 (A4)

    8000 Kč (327 €)
149 (A5)

    6500 Kč (265 €)

150 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)
151 (A5)

    2000 Kč (82 €)

152 (A5)

    3000 Kč (122 €)

153 (A5)

    1600 Kč (65 €)

154 (A4)

    6000 Kč (245 €)

155 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

156 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

157 (A4)

    9000 Kč (367 €)

158 (A5)

    1500 Kč (61 €)

159 (A5)

    1500 Kč (61 €)

160 (A5)

    3800 Kč (155 €)

1962-1981  SESTAVA  /  NEZOUBKOVANÝCH  sérií  a
aršíků  z uvedeného  období:  Mi.Bl.34B,  2053-2056B
(číslovaný soutisk), KB2940B, 2945-29450B + Bl.106B
a 3514-3520B; místy několik dv, celkově velmi pěkná
kvalita, kat. 320€

1933  WIPA  REPÜLES  BUDAPEST  -  WIEN /  zelený
kašet  propagačního  letu  na  lístku  vyfr.  maďarskými
let.  zn.  Mi.502-507,  podací  DR  LEGIPOSTA
BUDAPEST  933  Jun.24,  příchozí  DR  WIPA  WIEN
FLUGPOST 24.VI.33; bez poškození

Sbírky a partie | Collections

1871-1888 [SBÍRKY]  malá  sestava  klasiky na  1  listu
ze  sbírky,  2x FJ I.  2Kr  -  25Kr  (převážně  měditisky);
různá, celkově solidní kvalita

Malta

1919  SG.96,  "Ztroskotání  sv.  Pavla"  10Sh  černá,
vzácné  vydání s  průsvitkou  "násobná CA";  bezvadný
kus  s  atestem  Brandon,  kat.  £3.250,  vzácná  a
podceněná  známka,  existují  řádově  jen  desítky
"čistých" kusů!

1921  SG.104,  "Ztroskotání  Sv.  Pavla"  £1  černá
průsvitka násobná "SCRIPT CA"; velmi pěkný kus, kat.
350€

1938 SG.217-231, Jiří VI. 1F-10Sh; luxusní série, kat.
£75

1938-1943  SG.217-231,  Jiří  VI.  1F-10Sh;  kompletní
dlouhá série po nálepce, kat. £75

1956 SG.266-282, Alžběta II. ¼P -  £1; luxusní série,
kat. £130

1863-1953 [SBÍRKY] partie / malá sbírka na 3 kartách
A4,  včetně  několika  kompletních  sérií  a  středních
hodnot; celkově dobrá kvalita, kat. min. £1.100

Monako | Monaco

1919  Mi.33,  Yv.33,  příplatková  5Fr+5Fr  červená,  4-
blok  (! )  velmi  vzácné  koncovky;  horní  dvojice  zn.  s
lehkou stopou po nálepce, dolní dvojice intaktní svěží
kusy, atest Roumet, kat. Yv. 7.600€, ve 4-blocích a v
této kvalitě mimořádně vzácné, ojedinělá nabídka!

1910  Yv.TT10,  Doplatní  30C  "bistre";  bezvadná
kvalita, kat. 700€, ojedinělý výskyt!

1948 Yvert.319-323 a Letecké Yvert 32-35; Olympiáda
48  -  St.  Moritz/London  obě  série  jako  "composite
épreuve  de-luxe";  velmi  vzácné  výsadní  tisky  a
oblíbený motiv!

1963  Yv.623A,  Ludvík  II.  Football  Stadium  4C  BEZ
PŘETISKU  "CHAMPIONNAT  1962-1963  COUPE  DE
FRANCE";  luxusní  kus  s  atestem  Bolaffi,  přiložena
normální známka s přetiskem, kat. 1.300€, mimořádná
nabídka!

1964  Blocs  Spéciaux  /  Yvert.6,  aršík  EUROPA
0,25fr+0,50fr;  luxusní,  s  atesty  Diena  a  Bolaffi,  kat.
1700€, zcela  ojedinělý  výskyt,  nejdražší  aršík  celého
Monaka ze všech aršíků, speciálních tisků, "epreuves
de luxe" atd.

1964 Yvert  -  Blocs  Spéciaux č.  8  -  Výročí  Kennedy
0,50fr; luxusní, minimální náklad, kat. 450€

1976-1980 Yvert - Blocs et feuilets č. 12a, 18a, aršíky
EUROPA  nezoubkované;  luxusní,  kat.  1.080€,
vyvoláváme za velmi nízkou cenu!

1980 Yvert - Blocs Spéciaux č. 13 - EUROPA 1,30fr +
1,80fr; luxusní, minimální náklad, kat. 400€

Německo | Germany

Staroněmecké státy | German states

Bádensko | Baden

1851-1868  [SBÍRKY]  BADEN  /  značně  kompletní
sbírka na listě ze staré sbírky, včetně Mi.1 (zk. Thier,
dv)  +  SASKO  dtto;  různá  kvalita,  vyšší  katalog,
doporučujeme prohlídku

1851 tiskopis s Mi.1a, Znak 1Kr na papíru "sämisch",
raz. "17" a HEIDELBERG 18.MRZ, (nejedná se o 1Kr
Mi.5, neboť ta vyšla až 18.10.53!); vzácná celistvost,
vyskytují se takřka vždy jen levnější Mi.1b, kat. 2.200€

Bavorsko | Bavaria

1849-1879 [SBÍRKY] malá partie klasiky na 2 listech,
od  Mi.2,  mj.  výstřižek  s  2-páskou  a  zn.  Mi.7  (atest
Schmitt, kat. 1.200€) atd.; různá kvalita, vyšší katalog,
doporučujeme prohlídku

Brunšvik | Brunswick

1852-1865  [SBÍRKY]  malá  sbírka  klasiky  na  listu  ze
staré  sbírky,  obsahuje  mj.  Mi.2,  3,  4  a  8a  s  atesty,
Mi.5 a 12  zk. Brettl  BPP atd.;  celkově  dobrá kvalita,
kat. min. 2.000€

1853 Mi.7I,  Znak 2Sgr  modrá s DV "obere  Randlinie
links ausgefranst";  bezvadný a  známý chybotisk,  kat.
300€ (vyobrazeno v Mi. Spez. I. díl str. 131)

1861 Mi.10A, Znak ½Gr zelená; bezvadná kvalita, zk.
Engel, kat. 500€

Sasko | Saxony

1851-1855 2 dopisy se zn. Fridrich August II. - svislá
2-páska Mi.3 ½Ngr do Kraslic; Mi.5+2xMi.6, 2+3+3Ngr
do Vídně; bezvadné dopisy, vzácnější frankatury, dále
3 dopisy a 1 přední strana, Mi.8-11, mj. 2-páska ½Ngr
s vzácným raz. "127" -  RODA, 1+2Ngr z Chemnitz do
Vídně aj.; kat. 800€
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161 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

162 (A5)

    1000 Kč (41 €)

163 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

164 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

165 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

166 (A5)

    3400 Kč (139 €)

167 (DR)  TIP

    26000 Kč (1061 €)

168 (DR)  TIP

    40000 Kč (1633 €)
169 (A5)

    3800 Kč (155 €)
170 (A5)

    2200 Kč (90 €)
171 (A5)

    600 Kč (24 €)
172 (A5)

    500 Kč (20 €)
173 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
174 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
175 (A5)

    800 Kč (33 €)
176 (A5)

    500 Kč (20 €)
177 (A5)

    1600 Kč (65 €)
178 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)
179 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

180 (A4)  TIP

    9000 Kč (367 €)
181 (DR)  TIP

    28000 Kč (1143 €)
182 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
183 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
184 (A5)

    500 Kč (20 €)
185 (A5)

    7000 Kč (286 €)

186 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
187 (A5)

    1300 Kč (53 €)

Thurn und Taxis | Thurn and Taxis

1852 sestava  6ks skládaných  dopisů  vyfr.  zn.  emise
1852 v tolarové měně, z toho 1x dopis 2x ¼Sgr, Mi.1,
1x  dopis  vyfr.  ½Sgr  +  ¼Sgr,  dále  1-násobné
frankatury  hodnot  1Sgr,  2Sgr  a  2ks  vyfr.  hodnotou
3Sgr, různá podací raz. WEIMAR, WIESELBAD, JENA,
GERA,  GOTHA  a  CASSEL;  různá  kvalita,  kat.
celistvostí cca 800€

1852-1859  sestava  6ks  skládaných  dopisů  vyfr.  zn.
emise  1852  v  guldenové  měně,  vše  1-násobné
frankatury  hodnot  3Kr,  Mi.8  4ks dopisů,  6Kr,  Mi.9  a
9Kr, Mi.10, různá podací raz. MEISENHEIM, BAD-EMS,
FRANKFURT,  LUBURG  A.D.  HAN;  různá  kvalita,  kat.
celistvostí cca 475€

1862  skládaný dopis  adresovaný do  Prahy,  vyfr.  zn.
9Kr oranžově žlutá, Mi.23, podací raz. LEHESTEN 4/5
1862, vzadu příchozí  raz. PRAG  6/5;  zachovalé,  kat.
celistvosti 250€

1862-1865  sestava  9ks  dopisů  vyfr.  zn.  guldenové
(6x)  i  tolarové  měny  (3x),  emisí  1859  a  1862,  1-
násobné, 2-násobné i smíšené frankatury, Mi.13, 20,
21,  29,  30,  31,  34,  různá  podací  razítka
LOBENSTEIN, EISENACH, CASSEL, GIESSEN STADT,
WIESBADEN,  LEHESTEN,  FRANKFURT  BAHNHOF;
různá  kvalita,  kat.  celistvosti  cca  800€,  hodnotný
konvolut

1863 celý skládaný dopis adresovaný do Vídně, vyfr.
zn. 15Kr fialová  a  9Kr  hnědá, Mi.24,  34, podací DR
FRANKFURT A.D. BAHNHOF 18/2, vzadu příchozí raz.
WIEN 20/2, doplněno  červeným raz.  Chargé a  ručně
psanými  poznámkami;  sklad  přes  9Kr  známku,  jinak
zachovalé, kat. celistvosti cca 470€

Vydání 1870-1945 | Issue 1870-1945

1872  Mi.2a,  Orlice  (malý  štít)  1/3Gr  světle  zelená;
velmi pěkný exemplář s původním lepem se stopou po
nálepce, atest Krug BPP, kat. pro * 650€

1872  Mi.3,  Orlice  (malý  štít)  ½Gr  "ziegelrot";  pěkný
neupotřebený  exemplář  s  původním  lepem  bez
nálepky,  mírná  abraze  barvy,  atest  Eichele,  kat.  **
7.500€, jako "čistá" je ½Gr mimořádně vzácná

1872  Mi.5,  Orlice  (malý  štít)  2Gr  šedoultramarínová,
neupotřebený  exemplář  s  původním  lepem;  dvl,
nepatrný ohyb, celkově ale velmi pěkný kus, 2x atest
BPP,  kat.  ** 14.000€,  jako  "čistá"  je  2Gr  mimořádně
vzácná, známka!

1872  Mi.8,  Orlice  (malý  štít)  2Kr  "ziegelrot";
neupotřebený exemplář s původním lepem se stopou
po nálepce, atest Sommer BPP, kat. 800€

1872 Mi.12-13, Číslice 10Gr a 30Gr; neupotřebené s
původním lepem bez nálepky, kat. 460€

1872  Mi.15,  Orlice  (malý  štít)  2Kr  oranžová;  luxusní
bez nálepky, kat. 180€

1872 Mi.20, Orlice (velký štít) 2Gr šedoultramarínová;
bez nálepky, kat. 100€

1872  Mi.23b,  Orlice  (velký  štít)  1Kr  ve  vzácném
odstínu "dunkelvioletgrün"; pěkný exemplář s atestem
Krug BPP, kat. 1.400€

1872  Mi.27a,  Orlice  (velký  štít)  9Kr  červenohnědá;
neupotřebený exemplář  s původním lepem bez stopy
po nálepce (! ), lehká patina, atest Brugger BPP, kat.
2.500€, v této kvalitě vzácná známka!

1872 Mi.28, Orlice (velký štít)  18Kr okrová; svěží bez
nálepky, kat. 150€

1874 Mi.30,  Orlice  (velký štít)  9/9Gr  hnědooranžová;
po nálepce, zk. Krug a Pfenninger BPP, kat. * 110€

1902 Mi.78Ab, Reichspostamt 1M DEUTSCHES REICH
karmínově  červená,  zoubkování  26:17;  stopa  po
nálepce, zk. Zenker BPP, kat. 360€

1902 Mi.78B, Reichspostamt 1M DEUTSCHES REICH
karmínově  červená,  zoubkování  25:16;  stopa  po
nálepce, zk. Bühler, kat. 800€

1902  Mi.81Aa,  Výjevy  5M  DEUTSCHES  REICH
karmínová,  bez  průsvitky,  zoubkování  26:17;  místy
opravený  lep,  atest  Oechsner,  kat.  1.400€,  vzácná
známka

1912  Mi.IVF,  přetisková  letecká  "Gelber  Hund"  1M/
10Pf  s  hledaným  chybotiskem  přetisku  "HUNA"
namísto  "HUND";  stopa  po  nálepce,  atest  Eichele,
(popsáno  jako  **),  kat.  *  1.500€,  **  5.500€,  "sehr
selten",  velmi  vzácný  chybotisk  na  oblíbené  letecké
známce!

1905 Mi.91Iy, Germania 50Pfg šedofialová / černá na
oranžovobílém (orangeweiß)  papíru,  "Friedensdruck";
velmi pěkný  exemplář  se  svěžím lepem bez nálepky
(!),  atest  Jäschke-Lantelme,  kat.  4.800€,  mimořádná
nabídka, prakticky vždy chybí ve sbírkách!

1916 Mi.95A II, Výjevy 2M tmavě modrá, Kriegsdruck,
zoubkování  26:17,  levý  horní  rohový  kus;  stopa  po
nálepce  na  okraji,  známka  svěží,  atest  Jäschke-
Lantelme, kat. 420€++, malý výskyt

2016  Mi.96A  II,  Výjevy  3M  černo  šedofialová,
Kriegsdruck,  zoubkování  26:17;  velmi  pěkný  kus  s
atestem Jäschke-Lantelme, kat. 900€, malý výskyt

1923  Mi.324AP HAN,  Číslice  500  mil.,  vodorovná  2-
páska s dolním okrajem, dole č. H 5955.23; svěží bez
nálepky, kat. 120€

1930 Mi.438I, Zeppelin SAF 2RM s DV "MOND ÜBER
LUFTSCHIFF",  vzácná  specialita  v  bezvadné  kvalitě,
kat. pro * 700€

1933  Mi.496-498,  Zeppelin  Chicagofahrt  1M  -  4M;
kompletní  série  bez  nálepky,  1M  dvl,  kat.  4.300€,
stěžejní letecká emise v pěkné kvalitě

1937  Mi.Bl.7,  aršík  A.  H.  4x  6Pfg,  celkem  18ks;
známky  **,  jinde  stopy  po  nalepení  a  další  dv,  kat.
1.350€
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188 (A5)

    800 Kč (33 €)
189 (A5)

    500 Kč (20 €)
190 (A5)

    400 Kč (16 €)
191 (A5)

    1000 Kč (41 €)
192 (A5)

    1700 Kč (69 €)
193 (A5)

    1200 Kč (49 €)
194 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
195 (A4)  TIP

    9000 Kč (367 €)

196 (A5)

    1000 Kč (41 €)

197 (A4)

    1200 Kč (49 €)
198 (A5)

    1200 Kč (49 €)
199 (A5)

    3000 Kč (122 €)

200 (A5)

    800 Kč (33 €)
201 (A5)

    1200 Kč (49 €)
202 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
203 (Z)

    5000 Kč (204 €)
204 (Z)

    1000 Kč (41 €)

205 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
206 (A5)

    600 Kč (24 €)

207 (Z)

    4500 Kč (184 €)

208 (A5)

    1600 Kč (65 €)
209 (A5)

    6000 Kč (245 €)
210 (A5)

    2600 Kč (106 €)

211 (DR)  TIP

    54000 Kč (2204 €)

212 (A5)

    900 Kč (37 €)
213 (A5)

    3600 Kč (147 €)

214 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
215 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

216 (DR)  TIP

    24000 Kč (980 €)

217 (Z)

    2000 Kč (82 €)
218 (Z)

    7500 Kč (306 €)

219 (A5)

    600 Kč (24 €)
220 (A5)

    900 Kč (37 €)
221 (A5)

    600 Kč (24 €)

1939-1940  Mi.730-738,  743,  746, 747,  750,  sestava
vybraných zn. a sérií; luxusní, kat. 270€

1939-1942 sestava vybraných zn. a sérií z uvedeného
období,  obsahuje  mj. Mi.743, 747,  750,  751-759  aj.,
celkem 16 zn.; svěží, 2x krajové kusy, kat. cca 280€

1945  Mi.909I,  SA  12+38Pf  červená  s  DV  -  čára  u
horního okraje; luxusní, kat. 180€, u nás malý výskyt!

1936  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH42,  Letní  OH
Berlín, H-Blatt.105-106; bez poškození, kat. 200€

1937 ZNÁMKOVÉ SEŠITKY / Mi.MH37, Hindenburg, H-
Blatt.89-92; pouze na zadní straně destiček stopa po
2 nálepkách, kat. 350€

1939 ZNÁMKOVÉ SEŠITKY / Mi.MH38, Hindenburg, H-
Blatt.93-97;  pouze  na  zadních  straně  destiček  lehké
stopy po nálepkách, kat. 250€

1944 VÁLEČNÉ PADĚLKY - USA / novotisk Totenkopf
"Futsches Reich" 12Pfg tmavě  hnědočervená (Mi.17)
ve 4-bloku na zn. papíru s lepem; dvl, jinak bezvadné,
velmi hledané

1935  R-dopis  s  aršíkem  OSTROPA,  Mi.  Bl.3,  s
výstavní razítkem a navíc známkou 8Pfg Hindenburg;
velmi pěkná kvalita, kat. 1.500€

Svobodné město Gdaňsk
Free City of Danzig

1932  LUPOSTA -  DANZIG,  RÜCKFAHRT  /  Let-dopis
zaslaný zpětným letem Graf Zeppelin do Polska, vyfr.
2ks  zn.  1G,  Mi.212,  podací  výstavní  raz.
INTERNATIONALE  LUFTPOST  AUSSTELLUNG/
DANZIG  1.7.32,  doplněno  zeleným  kašetem  letu
"Rückfahrt  ab  Danzig", vzadu  DR DANZIG 31.7.32  a
SR FRIEDRICHSHAFEN 1.8.32; pouze lehká patina

Obsazená území | Occupied terr.

1941-1943  KANAL  INSELN /  Guernsey  a  Jersey,  6
pohlednic  či  dopisů  mj.  FDC,  s  2-páskami  ½P  a
známkami 2½P; různé typy a papíry

1944  MAKEDONIE  /  Mi.1-8,  kompletní  série
bulharských  zn.  Mi.407-08,  413-15  a  439-41  s
přetiskem MAKEDONIJA/ 8.IX.44,  nalepená na  obálce
bez  adresy,  DR  SKOPIE  3.XI.44  z  ochoty;  bez
poškození, kat. jen zn. 400€

1943 MONTENEGRO / Mi.1-9, přetiskové  0,50  Lire  -
20 Lire; kompletní emise, 0.50 Lire je s DV Mi. 1II PF;
dv, kat. 850€

1943  OSTLAND  -  ESTONSKO  /  R-dopis  zaslaný  z
Talinu  do  Protektorátu,  vyfr.  zn.  AH  12+30Pf  s
přetiskem OSTLAND,  Mi.8,  14,  podací  DR  TALLINN
1.XI.43,  doplněno  kruhovým  cenzurním  raz.  "Aa.";
lehká patina v okrajích

1941  SERBIEN  /  Mi.Bl.1-2,  zoubkovaný  a
nezoubkovaný  aršík  s  DR  BEOGRAD  22.IX.41  (bez
záruky), navíc lístek vyfr. zn. Mi.46-49 s tímto DR; oba
aršíky se svěžím lepem

1943 ZARA / Mi.20I-IV, sestava 2-pásek 50C, přetisky
ve  vzácném  III.  typu;  luxusní  (nálepky  pouze  v
okrajích), zk. Ludin, kat. 1.600€

1940-1945 [SBÍRKY] malá sbírka obsazených území a
polní  pošta  na  7  listech  ze  zásobníku;  zejména
Srbsko, mj. Mi.82-85 4-blok "mit Stecherzeichen", dále
Mi.98I,  Mi.99-107  (bez č.  105),  nizozemské  LEGION,
Kotor,  2  průvodky  PP  s  Mi.  FP  2A,  navíc  nášivka
Horské Divize "Edelweiss" a množství celistvostí; různá
kvalita, kat. min. 2.600€, dopisy aj. nijak nepočítáme,
zajímavý set!

1918-1920  [SBÍRKY]  PLEBISCITNÍ  ÚZEMÍ  /  malá
sbírka  na  11  listech,  mj.  Holštýnsko  Mi.1-14,
Marienwerder  Mi.1-14, 30-40 atd.,  služební Schleswig
bez záruky nepočítány; kat. 300€+

Berlín | Berlin

1948  Mi.1-20,  celá  série  2Pfg  -  5M  na  dvou  R-
dopisech z BERLIN CHARLOTTENBURG 2 / 13.10.48
do  USA -  NEW YORK /  NOV 16  /  1948;  bezvadné,
kat.  Michel  Briefe  pro  přefrankovaný  dopis  s  3M +
přefrankovaný  dopis  s  5M  činí  4.000€,  mimořádná
nabídka!

1948  pohlednice  zaslaná  do  ČSR,  vyfr.  přetiskovou
zn.  30Pf  s  černým přetiskem BERLIN,  Mi.11,  podací
DR  BERLIN 09.10.48;  bez  poškození,  kat.  jako  1-
násobná frankatura 210€

NDR | G.D.R.

1949-1956 [SBÍRKY] hodnotná sestava na 2 listech ze
zásobníku, mj. 4-blok Mi.260, série 261-270, 2x Něm.-
Čínské přátelství, 3x Block Engels, série Pětiletky I a II
(2x); převážně dobrá kvalita, kat. přes 3.000€

Německá pošta v zahraničí
German off. abroad

Čína | China

1890 Mi.V47b+V50b, německé výplatní zn. Adler 10Pf
a  50Pf  na  malém  výstřižku,  pěkný  otisk  DR
KAISERLICH/ DEUTSCHE POSTAGENTUR/ SHANGHAI/
24.10.90;  na  nepůvodním podkladu,  zk.  Bothe  BPP,
specialisty hledané, na výstřižku kat. cca 210€

1891 Mi.V48b, německé výplatní  zn. Adler 20Pf v 8-
bloku a vodorovné 3-pásce na výstřižku, 6x otisk DR
KAISERLICH/ DEUTSCHE POSTAGENTUR/ SHANGHAI/
20.9.93;  bezvadné,  atest  Steuer, specialisty hledané,
mimořádná frankatura, ojedinělý celek

1901  Mi.V37f,  předběžná  Služební  2M
červenokarmínová,  na  malém  výstřižku  telegramu  s
DR  K.D.  FELD-POSTSTATION No.7,  2/5;  bezvadné,
atest  Jäschke-Lantelme, kat.  jen  raz.  zn.  120€, takto
více!

1900 PETSCHILI /  Mi.Va, Germania 3Pfg hnědá v 6-
bloku  na  výstřižku,  6x  otisk  DR  PEKING  24/8/01;
bezvadné,  atest  Jäschke-Lantelme,  specialisty
hledané, mimořádná frankatura, ojedinělý celek

Německé kolonie | German Colonies

Východní Afrika | German East Africa

1908 Mi.39IA, Císařská jachta 3R s dolním okrajem, s
průsvitkou, zoubkování  26:17;  nálepka  pouze  vpředu
v okraji, zn. svěží, kat. 170€++

1916 celý novinový rukáv adresovaný do Tabory, bez
frankatury, s DR MOROGORO DEUTSCH OSTAFRIKA
29.4.16; patina, zk. Bothe BPP

Karolíny | Caroline Islands

1899 Mi.6I, Adler 50Pfg světle červenohnědá, přetisk
48º,  DR  PONAPE  16/3  00;  bezvadný  kus,  atest
Lantelme, zk. Grobe, kat. 1.800€, vzácná známka!

1910  Mi.10H  (dříve  MI.II),  PROVISORIUM  PONAPE,
výstřižek s půlenou zn. "Jachta" 20Pfg, DR PONAPE /
KAROLINEN 12/7  10,  vedle  služební  raz.  poštovního
úřadu; bezvadný a velmi vzácný celek, atest Jäschke-
Lantelme, zk. Rohr, kat. 3.000€

Mariany | Mariana Islands

1900  Mi.5bIIK,  Adler  25Pfg  oranžová  s
PŘEVRÁCENÝM přetiskem MARIANEN 56º;  bezvadný
exemplář,  atest  Jäschke-Lantelme,  značka  Kohl,  kat.
2.800€, vzácná známka!

Sbírky / Partie
Collections / Selections

1899-1918  [SBÍRKY]  menší  sbírka  na  listech  v
pérových deskách, mj. Kamerun Mi.20-25, Marshallovy
ostrovy 5M s průsvitkou, DSA s Mi.24-32 aj.; celkově
dobrá kvalita, kat. cca 600€

1899-1918  [SBÍRKY]  zajímavá  sbírka  nekompletních
ale  i  kompletních  sérií  emisí  Císařská  jachta  z
jednotlivých  území  na  12  stranách  v  zásobníku  A4,
včetně  i  koncových  hodnot  apod.;  převážně  po
nálepce,  celkově  dobrá  kvalita,  kat.  dle  majitele  cca
2.500€, doporučujeme prohlídku

Celiny | Postal stationery

1943  Mi.P310,  celá  dvojdílná  CDV  pro  zahraniční
pracovníky  z  východu,  trojjazyčný  text  (německy,
ukrajinsky, rusky), DR SCHÖNBERG (MECKL) 31.8.43;
zachovalé, zajímavé, kat. 200€

1950  NDR  /  Mi.P38II  A,  odpovědní  část  z  dvojité
dopisnice Pf Engels, II. typ řádků odesílatele, zaslaná
jako  R  do  Athén,  dofr.  zn.  Mi.212,  242,  265,  267,
podací  DR  CHEMNITZ 15.7.50;  bez poškození,  kat.
celina + razítkované zn. 166€

1952  NSR  /  Mi.P11,  dopisnice  Trubka  8Pf  šedá,
zaslaná  jako  R  do  ČSR,  dofr.  zn.  Berlína  emise
Olympiáda, Mi.88-90  a emise Zvony Mi.82, 83, a zn.
NSR Mona Lisa  Mi.148, podací DR EHINGEN 6.7.52;
bez vady
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222 (A5)

    3000 Kč (122 €)

223 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

224 (A5)

    1200 Kč (49 €)

225 (A5)

    800 Kč (33 €)

226 (A5)

    800 Kč (33 €)

227 (A5)

    500 Kč (20 €)

228 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

229 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

230 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

231 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

232 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

233 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

234 (A5)

    800 Kč (33 €)

235 (A5)

    800 Kč (33 €)
236 (A5)

    800 Kč (33 €)

237 (Z)

    5000 Kč (204 €)

238 (A5)

    2000 Kč (82 €)

239 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Lodní pošta | Ship Post

1875  HAPAG  Mi.1,  2,  Znak  10C  obě  známky  této
paroplavební  společnosti;  velmi  pěkná  kvalita,  kat.
650€, ojedinělý výskyt!

Polní pošta | Field Post

1944  INSELPOST  /  PP  NA  KRÉTĚ  /  Mi.7B,
Luftfeldpost  s  oranžovo  červeným  přetiskem
INSELPOST;  bezvadný  kus,  zk.  Lange,  Mogler,  atest
Ceremuga, kat. 1.700€, vzácná známka!

1939-1940  SS  FELDPOST  /  sestava  2  dopisů,
služební  útvarová  razítka  s  orlicí,  1x  4.  SS
Totenkopfstandarte  "OSTMARK"  s  DR  EBELSBERG
4.IX.39 + 1x 14. SS Totenkopfstandarte s DR WEIMAR
- BUCHENWALD 28.5.40; bez poškození

1939-1944  sestava  9ks  celistvostí  zaslaných  přes
německou  FP  převážně  z území  Protektorátu  nebo
Sudet,  různá  útvarová  raz.  mj.  WAFFEN SS  s  SR
PRAG  1/  15.XI.44,  PANZER REGIMENT  3,  Let-dopis
zaslaný na  FP 03913 s PR ASCH 11.8.43;  převážně
zachovalé

Letecká pošta | Air Mail

1912  předtištěný  oranžový  let.  lístek  pošty  na  Rýně
vyfr. leteckou zn. 1M/10Pf "Gelber Hund", Mi. IV. + 5Pf
Germania,  PR  DARMSTADT/  FLUGPOST  AM RHEIN
19.6.12; bezvadný stav

1927 1. let BERLÍN - PRAHA - VÍDEŇ / dopisnice 5Pf
dofr.  leteckou  zn.  10Pf  zaslaná  1.  letem do  Vídně,
podací PR BERLIN C2/ ERSTER POSTFLUG BERLIN
-  PRAG -  WIEN/ 21.3.27,  červené příchozí  DR WIEN
1/ FLUGPOST 21.III.27; bez poškození

1931 DORNIER DO X / 1. zaoceánský let hydroplánu
Dornier  DO  X,  Let-dopis  zaslaný  do  USA,  vyfr.
leteckými  zeppelinovými  zn.  Mi.423-424,  podací  DR
FRIEDRICHSHAFEN  13.XI.30,  doplněno  červeným
kašetem letu  a  palubním raz.  DORNIER FLUGPOST
30.JAN.31, další tranzitní razítka jako RIO DE JANERO
atd. vzadu; bezvadné a hledané

Zeppelinová a katapultní pošta
Zeppelin, Catapult

1929  MITTELMEERFAHRT,  Sie.24Be,  karta  vyfr.
leteckou  zn.  1RM,  Mi.382  s  palubním  raz.  GRAF
ZEPPELIN 22.4.1929, červený kašet letu, zasláno do
Monaka, vzadu SR SEVILA 24.Abr.29; bezvadné, kat.
min. 450€

1930  SÜDAMERIKAFAHRT  /  Let-dopis  zaslaný  do
Brazílie,  Sie.57E,  vyfr.  zeppelinovou  zn.  4M,  Mi.439,
podací  DR LUFTSCHIF/ GRAF  ZEPPELIN 19.5.1930,
doplněno  červeným kašetem letu,  vzadu  DR MANHA
25.V.30  a  oválné  fialové  letecké  raz.  CORREIO  -
AEREO/  RIO  DE  JANEIRO  25.Mai.1930;  bez
poškození, kat. 550€

1933  SÜDAMERIKA-CHICAGOFAHRT  R+Let-dopis
adresovaný  do  ČSR  přepravený  okružním letem LZ
127,  vyfr.  kompletní  emisí  zeppelinových  zn.  1M-4M,
Mi.496-498, mj. hodnota 2M rohový kus, DR AACHEN
12.10.33, trojúhelníkový kašet letu + kašet přípojného
letu  BERLIN-FRIEDRICHSHAFEN, vzadu zelené raz. s
datem 2.11.33; bezvadný a vzácný zeppelinový dopis!

1933 SÜDAMERIKA-CHICAGOFAHRT / dopis do USA
přepravený  vzducholodí  Graf  Zeppelin,  vyfr.  mj
zeppelinovou  zn.  Mi.497,  DR  FRIEDRICHSHAFEN
14.10.33,  kašet  letu,  vzadu  příchozí  SR  CHICAGO;
velmi pěkně zachovalé

1935  1.  SAF  1935  Sie.  290Aa,  R+Let-karta  zaslaná
přípojným  letem  z  Drážďan  a  dále  přes
Friedrichshafen do Paraguaye, s unikátní frankaturou
21  známek  emise  "Berufstande",  mj.  3  bloky  ze
známkového  sešitku  MH40,  bezvadná  kvalita,
mimořádná celistvost!

1935  DEUTSCHER  SCHLEUDERFLUG  /  KATAPULT
Let-dopis  do  USA zaslaný  katapultem z lodí  Bremen
do New Yorku, vyplacený firemním frankotypem 90Pf,
DR  DÜSSELDORF  27.9.35,  doplněno  modrým
kašetem k letu a červeným řádkovým raz. Mit Luftpost
zum D.  BREMEN befördert,  a  dvojjazyčným raz.  Mit
Luftpost über New York; na obálce začerněný adresát

1935  DEUTSCHER  SCHLEUDERFLUG  /  KATAPULT
Let-dopis do  ČSR zaslaný katapultem z lodí  Bremen
do  Southamptonu,  vyfr.  leteckými  zn.  25+20+5Pf,
podací  raz. DEUTSCH -  AMERIKANISCHE SEEPOST/
D. BREMEN/ BREMEN NEW YORK 21.9.35, doplněno
zeleným kašetem k letu a červeným rámečkovým raz.
Mit Vorausflug nach Southampton, obálka s přítiskem
lodní společnosti Nord Deutscher Lloyd, vzadu let. raz.
PRAHA 82 LETIŠTĚ 23.IX.35 a příchozí DR PLZEŇ 3/
23.IX.35; na obálce začerněný adresát a odesílatel

1938 SUDETENDEUTSCHE FREIHEITSFAHRT / dopis
s nalepeným shozovým letákem "Euer  Dank ist Euer
Ja am 4. Dezember" v zelené  barvě,  rozděleném na
poloviny  a  přilepeném na  dopisní  obálce,  na  zadní
straně část s citátem A.H., vyfr. zn. Hindenburg 12Pf s
DR  GMÜND  16.12.38,  adresováno  do  Falkenau  a.
Eger.  Při  letu  LZ-130  Graf  Zeppelin  II  do  Sudet  v
prosinci 1938 byly shazovány propagandistické letáky
k nadcházejícím volbám; zachovalé

1933-1936 [SBÍRKY]  12  celistvostí  různých  letů  SAF
na  listech  z  exponátu,  přesné  popisy,  tarify  atd.,
frankatury  německé  (4  dopisy  vyfr.  Mi.455,  539,
Anschlussfluge  Berlin  aj.)  a  chilské  pro  zpětné  lety;
hezký set!

Koncentrační tábory a věznice
C.C. and Prisons

1946  D.P.  Camp  of  ORLE  Gniazdo  Nr.  533
ALLENDORF  /  příběh  polského  politického  vězně,
příslušníka  tábora  533  v  Allendorfu,  trojúhelníková
červená  nášivka  s  černým  "P"  +  sestava  3
poválečných dokumentů: povolení k cestě z tábora s
raz.  POLSKI OŚRODEK ORLE GNIAZDO N.533,  D.P.
Identifikační karta a D.P. Index Card; vše zachovalé

1944  KT  AUSCHWITZ /  úřední  předtištěný  skládaný
dopis,  vyfr.  zn.  AH  12Pf,  podací  DR  AUSCHWITZ
13.4.44,  táborové  cenzurní  raz.  "Geprüft  2  K.L.
Auschwitz" ve fialové barvě; lehká patina
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240 (A5)

    1300 Kč (53 €)
241 (A5)

    2000 Kč (82 €)
242 (A5)

    1000 Kč (41 €)
243 (A5)

    1000 Kč (41 €)
244 (A5)

    1300 Kč (53 €)
245 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

246 (A5)

    1500 Kč (61 €)

247 (A5)

    1500 Kč (61 €)

248 (A5)

    1000 Kč (41 €)

249 (A5)

    1000 Kč (41 €)

250 (A5)

    1000 Kč (41 €)

251 (A5)

    700 Kč (29 €)

252 (A5)

    900 Kč (37 €)

253 (A5)

    800 Kč (33 €)

254 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

255 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

256 (A5)

    1000 Kč (41 €)

257 (A5)

    1000 Kč (41 €)

258 (O5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
259 (O5)

    5000 Kč (204 €)

260 (O5)

    3000 Kč (122 €)

1943  KT  AUSCHWITZ /  úřední  předtištěný  skládaný
dopis,  vyfr.  zn.  AH  12Pf,  podací  DR  AUSCHWITZ
13.8.43,  táborové  cenzurní  raz.  "Geprüft  11  K.L.
Auschwitz"  v  modré  barvě,  adresováno  do  Prahy;
zachovalé

1942  KT  BUCHENWALD  /  dokument  s  žádostí  o
možnost  zaslání  balíku  pro  českého  vězně  ze Sudet
(Bruch),  v  KT  se  zamítavou  odpovědí  velitelství  KT,
opatřeno  4  různými  úředními  razítky  KT,  evidenční
WAFFEN  SS  BUCHENWALD,  KOMMANDATUR  DES
K.L.  BUCHENWALD  a  další;  patina,  zachovalé,
ojedinělé!

1943 KT BUCHENWALD / malá předtištěná obálka bez
obsahu vyfr. zn. 12Pf AH, zaslána českým vězněm KT
do  Protektorátu,  podací  DR  WEIMAR-BUCHENWALD/
24.11.43, doplněno rámečkovým raz. Postzensur Block
30; bez poškození

1943 KT BUCHENWALD / malá předtištěná obálka vč.
obsahu vyfr. zn. 12Pf AH, zaslána českým vězněm KT
do  Protektorátu,  podací  DR  WEIMAR-BUCHENWALD/
7.8.43,  doplněno  rámečkovým raz.  Postzensur  Block
39; obálka v horním okraji kousek zastřižena

1944  KT  DACHAU /  předtištěný  skládaný  formulář
zaslaný českým vězněm KT do Protektorátu, vyfr. zn.
A.H. 12Pf, podací DR DACHAU 7.5.44, rámečkové raz.
"Postzenzurstelle  K.L.  Dachau" s  parafou;  natržení  v
okrajích a skladech; jinak bez poškození

1944 KT  EISENERZ /  celinová  dopisnice  Hindenburg
15pfg zaslaná do Francie vězněm KT Eisenerz (tábor
založený  roku  1943  jako  podtábor  Mauthausen
Gusen,  největší  počet  vězňů,  469,  byl  zaznamenán
roku  1944),  DR  EISENERZ 1/  5.7.44,  červené  raz.
německé  cenzury;  velmi  pěkně  zachovalé,  vzácný
výskyt!

1940  KT  FLOSSENBÜRG  /  ODBOJ -  JAN SMUDEK
předtištěná  obálka  včetně  dopisu  a  strojopisného
lístku  s  instrukcemi,  zaslaná  z  KT  do  Domažlic  od
vězně  v  případu  J.  Smudka,  vyfr.  2x zn.  6Pf  s  DR
FLOSSENBÜRG 30.XI.40, doplněno fialovým kruhovým
cenzurním raz.  Postzenzurstelle  K.L.  Flossenbürg  "D"
na  obálce  i  vloženém  dopise  na  předtištěném
formuláři; celkově velmi pěkně zachovalé

1941  KT  FLOSSENBÜRG  /  ODBOJ -  JAN SMUDEK
předtištěný lístek zaslaný z KT do Domažlic od vězně
v  případu  J.  Smudka,  vyfr.  zn.  6Pf  s  DR
FLOSSENBÜRG  12.12.41,  doplněno  fialovým
kruhovým  cenzurním  raz.  Postzenzurstelle  K.L.
Flossenbürg "D" a parafou cenzora; bezvadné

1945  KT  GROSSROSEN  /  předtištěná  zálepka
adresovaná do Protektorátu ČaM, vyfr. zn. A.H. 12Pf,
podací  DR  GROSSROSEN/  5.1.45,  vně  i  uvnitř
cenzurní  razítka,  vzadu  řádkové  raz.  koncentračního
tábora; bez okrajů, lehká patina

1942  KT  GUSEN  /  předtištěný  skládaný  dopis,
původně  určený  pro  KT  Mauthausen  /  Gusen,
rukopisně  opraveno,  zaslaný  českým  vězněm  do
Protektorátu, vyfr. zn. AH 12Pf, DR SANKT GEORGEN
GUSEN 23.10.42,  řádkové  cenzurní  raz.  "Poststelle
K.L.M./Gusen/  zensiert....."  s  parafou;  vzadu  lehká
natržení v okrajích

1942  KT  MAUTHAUSEN /  zelená  předtištěná  dopisní
obálka s obsahem, odeslaná  českým vězněm KT  do
Protektorátu,  vyfr.  12Pf  zn.  AH,  podací  DR
MAUTHAUSEN/  4.6.42,  obálka  i  obsah  s  cenzurním
řádkovým  raz.  "Poststelle  K.L.M./  zensiert....."  s
parafou; chybí část zadní klopy

1940 KT  RAVENSBRÜCK /  předtištěný obsah dopisu
psaný  českým  vězněm  KT,  rámečkové  raz.
Postzensurstelle/  K.L.  Ravensbrück  s  parafou;
zachovalé

1943  KT  SACHSENHAUSEN  -  ORANIENBURG  /
předtištěná  zálepka  zaslaná  do  Protektorátu  od
českého  vězně  KT,  vyfr.  zn.  2x  6Pf  AH  s  DR
ORANIENBURG  24.4.43,  kruhové  cenzurní  raz.  "F.";
bez poškození

1940  KT  SACHSENHAUSEN  -  ORANIENBURG  /
předtištěný lístek adresovaný do Protektorátu, vyfr. zn.
Hindenburg  6Pf,  podací  PR ORANIENBURG 23.6.40,
kruhové  raz.  Postzenzurstelle  "C" na  adresní  straně;
svislý přehyb a natržení v okrajích

1939-1941 KT  SACHSENHAUSEN -  ORANIENBURG /
příběh  českého  vězně  KT  -  zatčeného  po
studentských demonstracích v listopadu 1939 v Praze
a vězněného v KT, sestava 3ks předtištěných zálepek
s cenzurními raz. "G" a  "M", doplněno  žádostí matky
adresované  na  městský  úřad  v  Táboře  a  vzácný
předtištěný lístek s nařízením jak zasílat peníze (!)  +
8ks  poválečných  pohlednic  KT  Sachsenhausen;  vše
bez poškození

1941-1942 KT  SACHSENHAUSEN -  ORANIENBURG /
příběh  českého vězně KT, sestava 6ks předtištěných
zálepek a 1ks lístku s cenzurními raz. "A., B., D., G.,
H.,  J.,  a  K.", vše vyfr.  zn.  6Pf nebo 12Pf s podacím
DR  ORANIENBURG,  adresováno  do  Plzně,  1ks
zálepky  s  vlepeným  cyklostylovaným  lístkem  s
nařízením; bez poškození

1945  VĚZNICE  ST.  GEORGEN  -  BAYREUTH  /
předtištěný  lístek  zaslaný  českým  vězněm  do
Protektorátu, na zadní straně předtištěné dvojjazyčné
nařízení  o  použití  pouze němčiny v poštovním styku,
vyfr.  zn.  6Pf,  podací  DR  BAYERUTH  2/  23.2.45;
přehyb

1942-1944  VĚZNICE  ST.  GEORGEN -  BAYREUTH /
příběh  -  sestava  3ks  celistvostí  od  českého  vězně
zaslaných  do  Protektorátu, 1x cyklostylovaný lístek s
nařízením věznice, vyplacený OVS BAYERUTH 2/ 6Pf/
29.5.42,  1x předtištěný  obsah  dopisu,  1x přední  díl
služební obálky věznic; zachovalé

1942  [SBÍRKY]  GESTAPO  PRAHA,  BERLIN-
PLÖTZENSEE, GOLLNOW / PŘÍBĚH / sestava dopisů
včetně  textu  zaslaných  jedním  vězněm  do
Protektorátu,  příběh  Hrachovec,  doplněno  úřední  a
soudní  korespondencí,  mj.  se  zamítnutím  návštěvy
vězně či žádost o milost k A. Hitlerovi, atd.; rozsáhlé,
zajímavé, zachovalé

1930-1990 [SBÍRKY] KT DACHAU / nášivka a příchozí
karta  českého vězně  KT  č.  137877 s řádkovým raz.
KT  Dachau, doplněno čb. fotografií  tábora a  vstupní
brány  +  13ks  různých  předválečných  a  poválečných
legitimací  vězněného  a  jeho  rodiny;  vše  zachovalé
doplněno nacionály celé rodiny, ojedinělé!

1942-1945  [SBÍRKY]  VĚZNICE  AICHACH,  TEREZÍN
MALÁ  PEVNOST,  GESTAPO  HRADEC  KRÁLOVÉ  /
příběh  české  politické  vězeňkyně,  obsahuje  lístek
zaslaný  na  Gestapo  v  Hradci  Králové,  předtištěný
lístek  zaslaný  z  Terezína  Malé  pevnosti,  zálepka
odeslaná  z věznice  Aichach,  doplněno  artefaktem z
vězeňského  mundůru  s  našitým  červeným
trojúhelníkem politických vězňů, doplněno dokumenty z
vyšetřování a legitimace Politických vězňů; zachovalé
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261 (Z)  TIP

    100000 Kč (4082 €)
262 (Z)

    2000 Kč (82 €)
263 (Z)

    1500 Kč (61 €)
264 (Z)

    500 Kč (20 €)
265 (IK)

    5000 Kč (204 €)
266 (IK)  TIP

    2000 Kč (82 €)

267 (O4)

    4000 Kč (163 €)

268 (A4)

    3000 Kč (122 €)
269 (Z)

    2000 Kč (82 €)
270 (K)

    4000 Kč (163 €)

271 (A4)

    3000 Kč (122 €)
272 (A5)

    700 Kč (29 €)

273 (A5)

    1500 Kč (61 €)

274 (Z)

    1500 Kč (61 €)

275 (A5)

    800 Kč (33 €)

276 (Z)

    6000 Kč (245 €)

277 (A5)

    1000 Kč (41 €)

278 (A5)

    1600 Kč (65 €)

279 (A5)

    2400 Kč (98 €)

280 (A5)

    600 Kč (24 €)

281 (K)

    5000 Kč (204 €)

282 (O5)

    2000 Kč (82 €)

283 (DR)  TIP

    39000 Kč (1592 €)

284 (DR)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

285 (A5)

    2000 Kč (82 €)

286 (A5)

    5500 Kč (224 €)

287 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

Sbírky a partie | Collections

1849-1920  [SBÍRKY]  BAVORSKO  /  DEUTSCHES
REICH  /  značně  kompletní  hodnotná  stará  sbírka
převážně  raz. zn. na 22 listech  v pérových deskách,
Bavorsko  obsahuje  mj.  Mi.1  (!),  3-7,  14-19,  76-91,
94-109, Deutsches Reich např. Mi.1-11, 12-13, 29-30,
vysoké hodnoty Výjevy a mnoho dalšího, doplněno o
malou partii mj. Saska; vybraná, celkově velmi pěkná
kvalita, vysoký katalog, ojedinělá nabídka!

1850-1945 [SBÍRKY] sbírka převážně razítkovaných a
nepoužitých  zn.  Deutsches  Reich  z  uvedeného
období, část klasiky německých států, dále doplněno i
o  obsazená území,  Memel, Danzig,  GG apod.;  různá
kvalita, doporučujeme prohlídku, jako celek zajímavé

1874-1945  [SBÍRKY]  DEUTSCHES  REICH /  neúplná
sbírka zn. v jednom 16-listovém zásobníku, menší část
klasika, převážně zn. a aršíky z let 1927-1945, několik
zn. a sérií svěžích, část razítkované nebo po nálepce;
různá kvalita

1875-1945 [SBÍRKY]  specializovaná  sbírka  zaměřená
především  na  upotřebené  zn.  emise  Výplatní  1889
10-50Pfg,  roztříděné  ve  dvou  zásobnících  A4  podle
letopočtu na DR, doplněno o malou partii jiných zn. z
uvedeného období; různá kvalita, jako celek zajímavé

1870-1945  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  zajímavá
akumulace  razítkovaných  /  neupotřebených  zn.  v  11
zásobnících  a  albech,  od  prvních  emisí,  kompletní  i
nekompletní  série,  několik  aršíků,  raz.  Zeppeliny
423-424,  455  apod.,  často  vícekrát,  také  2
rozpracované raz. sbírky apod.; různá kvalita, uloženo
v zaplněné IKEA krabici, jako celek zajímavé, POUZE
OSOBNÍ ODBĚR

1945-1990  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  NDR  /  NSR  /
ZÓNY / několik rozpracovaných raz. / neupotřebených
sbírek  + dublet  v  celkem 20  různých  zásobnících  a
albech, převážně bez hodnotnějších zn. a sérií; různá
kvalita,  uloženo  ve  2  zaplněných  Ikea  krabicích,
POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1936-1941 [SBÍRKY] CELISTVOSTI /  sestava cca 45
celistvostí  s  razítky  a  motivy  nacistické  propagandy,
mj. celinová pohlednice "Der Ewige Jude", "Tag der D.
Kunst  37",  "Und  Ihr  habt  doch  gesiegt",  některá
vzácná  razítka  jako  Malmédy  a  Moresnet  a  mnoho
dalších; bezvadný a hodnotný set!

Nizozemsko | Netherlands

1852-1888  [SBÍRKY]  malá  partie  na  dvou  listech,
kompletní 1. až 3. emise Vilém III., dále např. Mi.29A,
doplatní atd.; celkově solidní kvalita

1870-1970 [SBÍRKY] menší rozpracovaná nekompletní
sbírka na listech Schaubek v pérových deskách, raz. /
neupotřebené,  obsahuje  mj.  Mi.91  raz.,  134-135  *,
205-212  raz.  atd.  +  dublety  a  doplněno  o  dublety
Lucemburska ve 2 zásobnících; různá kvalita

1852-2000  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  razítkovaných  /
neupotřebených  známek  v  zásobnících  A4  +  na
albových listech, výběrových sešitech a kartách, malá
část klasiky, převážně části sérií a moderní materiál +
doplněno  o  zn.  Nizozemské  Indie,  Surinamu  atd.;
různá  kvalita,  doporučujeme  prohlídku,  uloženo  ve
střední krabici

Norsko | Norway

1854-1898 [SBÍRKY] malá sbírka klasiky na 2 listech,
Mi.1 KVP, emise Oskar I. bez 2Sk, emise 1867-1868,
1878,  doplatní  atd. + doplněno o  malou  sestavu  zn.
Islandu; různá kvalita

1930  Mi.159-161,  Nordkapp  15+25ø  -  30+25ø,
kompletní  série;  bez  nálepky,  několik  výrobních
vynechávek lepu, vlastnické značky, kat. 200€

Polsko | Poland

1916 ZAWIERCIE /  Mi.1III,  sestava 3ks 10Fen, různé
odstíny,  OHNE  KONTROLAUFDRUCK,  1x  s  raz.
18.1.16;  zk  Mikstein  a  Jung,  kat.  300€,  ojedinělý
výskyt!

1918-1980  [SBÍRKY]  menší  rozpracovaná  sbírka  na
volných  listech  doplněno  o  zásobník  A4  s  dublety,
různé  kompletní  a  nekompletní  série,  přetisky apod.;
různá kvalita

Portugalsko | Portugal

1946-1952 SESTAVA / Mi.752-757, Sv. Jan z Boha +
Mi.788-791,  Sv.  František  Xaverský  +  Mi.Bl.10,  aršík
Portugalské  hrady  +  Mi.Bl.14,  aršík  Dynastie  Avizů;
převážně po nálepce, část vady, KVP

1853-2000  [SBÍRKY]  sbírka  razítkovaných  /
neupotřebených  známek  ve  velkém  zásobníku  A4,
včetně  klasiky  od  vydání  Marie  II.  a  Pedro  V.,
kompletní  i  nekompletní  série,  také  moderní  vydání
včetně  aršíků,  soutisků  apod.;  různá  kvalita,  vyšší
katalog, doporučujeme prohlídku

Rakousko | Austria

Předznámkové dopisy | Prephilately

1803  ČESKÉ  ZEMĚ  /  2  malé  neúřední  dopisy  z
Budějovic do TREVES s raz. AUTRICHE, a Nota-Bene
+  E.R.  (ERGO  RECEPISSE  z  Brna  do  BOZEN;
bezvadné a  hezké  dopisy,  vzácné  jako vše z období
před rokem 1820!

1825-1837  ČESKÉ  ZEMĚ  /  PRAG  /  2  EXPRESNÍ
dopisy  adresované  na  magistrát  do  Vídně;  dopis  z
roku  1825  s  oválným PRAG,  4x těžší  "2  L",  porto
56Kr + 3Kr BOTENLOHN (vyznačeno vzadu) = celkem
59Kr, které platil příjemce; dále dopis z roku 1837  s
červeným PRAG FRANCO, porto 42Kr platil odesílatel
a vzadu vyznačeno 1Kr BOTENLOHN (platil příjemce);
bezvadná kvalita, vzácné typy zásilek!

1834-1847  ČESKÉ  ZEMĚ  /  KLATTAU,  REICHENAU,
PILGRAM,  M.  OSTRAU,  DORFTESCHEN  a
PODERSAM  +  FRANCO,  6  dopisů  s  razítky  ve
vybrané  kvalitě  a  s  krásnými  otisky;  Müller  435  P;
hodnotný  set  z  významné  sbírky  české  poštovní
historie!

1887 ČESKÉ ZEMĚ /  úřední  černé  3-řádkové  raz.  v
oválu  VON  DER  K.K.  POST-DIRECTION  FÜR
BÖHMEN (Vot. 3990),  doplněno  DR PRAG 18/11  79
na  úředním dopise  adresovaném do  Liebenau;  bez
poškození, luxusní otisky razítek

1731-1850  ČEKÉ  ZEMĚ  /  partie  50  ks
předznámkových dopisů zejména z oblasti Moravy, mj.
modrá  razítka  –  BRUNN,  DEUTSCHBROD,
EIBENSCHUTZ,  STERNBERG,  PRERAU,  červené
BRUNN  Franco;  hodnotný  set,  uloženo  v  malé
krabičce

1843-1854  [SBÍRKY]  sestava  13ks  převážně
skládaných předznámkových dopisů, mj. vyplacený R-
dopis z Prahy do Štrasburku s červeným rámečkovým
raz.  PRAG  /  FRANCO,  další  raz.  TOLNA,  LISKO,
LUNDENBURG,  KALUSZ,  ESZTERGOM,  HUSSIATYN,
BUCZACZ,  2x LEMBERG  RECOMANDIRT,  SZIGETH,
R. STENBERG atd.; zachovalé

I. emise 1850 | Issue 1850

1850 Ferch.1MIII,  5-BLOK (!!)  Znak 1Kr  III.  typ  žlutá
na strojovém papíru s raz. OLMÜTZ 27.JUL; bezvadný
a vzácný celek 1. známky, kat. pro 4-blok 5.800€, 5-
blok cca 6.500€, mimořádná nabídka!

1850  Ferch.4,  Znak  6Kr  HP  typ  Ib  na  rýhovaném
(geripptes)  papíru,  na  malém  výstřižku  s  DR
BRAUNAU  IN  BÖHMEN;  bezvadná  kvalita,  atesty
Puschmann, Ferchenbauer, Seitz, kat. 3.000€++, velmi
vzácná známka chybějící ve většině sbírek!

1850  Ferch.4HI,  Znak  6Kr  I.  typ  s  velmi  vzácným
ozdobným raz. PROSSNITZ; bezvadný kus, kat. Müller
č. 2261c - 480 bodů

1850  Ferch.5HI,  Znak  9Kr  I.  typ  s  raz.  FRANCO
červené a černé, velmi vzácný souběh těchto razítek;
bezvadný kus, kat.  Müller č. 3701a, 3701c/r  = 2.750
bodů!, ojedinělý výskyt!

1850 Ferch.5MIII+5MIIIa, 2-páska Znak 9Kr III a IIIa typ
(s typickou DV - "tečka pod K", na strojovém papíru);
bezvadné,  zk.  Puschmann,  kat.  1.750€;  extrémně
vzácný SPOJENÝ TYP, jsou známy jen 3ks! ; ex. Fritz
Puschmann Slg.
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288 (A5)

    2000 Kč (82 €)

289 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

290 (A5)

    1200 Kč (49 €)

291 (A5)

    3000 Kč (122 €)

292 (A5)

    1800 Kč (73 €)

293 (A5)

    1800 Kč (73 €)
294 (A5)

    1400 Kč (57 €)

295 (A5)

    1600 Kč (65 €)

296 (A5)

    1600 Kč (65 €)

297 (A5)

    1600 Kč (65 €)

298 (A5)

    1600 Kč (65 €)

299 (A5)

    1600 Kč (65 €)

300 (A5)

    1300 Kč (53 €)

301 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

302 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
303 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
304 (A5)

    2000 Kč (82 €)
305 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
306 (A5)

    2000 Kč (82 €)
307 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

308 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
309 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
310 (Z)

    5000 Kč (204 €)

311 (A5)

    2000 Kč (82 €)
312 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
313 (O5)

    5000 Kč (204 €)

314 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1850 Ferch.5HI, 3x Znak 9Kr I. typ s DV dle Ferch. č.
7,  37,  57,  "nedotisk  pravého  horního  rohu",  "modrá
skvrna  v  rámu  vpravo  dole",  "bílá  skvrna  u  levého
křídla"; bezvadné speciality na I. typu, kat. 320€

1850  Ferch.5Hi,  Znak  9Kr  -  krásná  sestava  10ks  -
barvy,  seidenpapier,  DV,  ruční  znehodnocení;
mimořádná kvalita,  jedná se o  nejoblíbenější známky
Rakouska,  de  facto  provizoria  vzniklá  přeměnou
štočků 6Kr desky, po stažení nevydaných 12Kr!

1850  Ferch.5MIIIb,  Znak  9Kr  IIIb  typ  na  strojovém
papíru  s  modrým PRZIBRAM na  výstřižku;  bezvadný
kus, kat. 250€

1850  Ferch.5H -  Ondřejský  kříž šedo  modrý;  velmi
pěkný exemplář s částí lepu, navíc "QUADRILLIERTES
HANDPAPIER", kat. 425€ + 50%

1850 Ferch.1-5, Znak 1Kr - 9Kr na výstřižcích, různé
typy, papíry a barvy; kat. min. 360€

1850 Ferch.1-5, Znak 1Kr -  9Kr různé papíry a typy;
bezvadná  série,  mj.  1Kr  MP  Ib  goldgelb,  kat.  min.
470€

1850 Ferch.1-5, Znak 1Kr - 9Kr, různé papíry a typy;
bezvadná kvalita, kat. min. 280€

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr  -  9Kr,  vše  ruční  papír,
různé typy, 2Kr Erstdruck šedočerná; vybraná kvalita!

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr  -  9Kr,  vše  ruční  papír,
různé  typy,  2Kr  s  pěknou  DV-  "bílá  skvrna  u  hlavy
orlice"; vybraná kvalita!

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr  -  9Kr,  vše  ruční  papír,
různé  typy;  1Kr  doppelseitiger  Druck,  2Kr  Erstdruck
aj.; vybraná kvalita!

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr  -  9Kr,  vše  ruční  papír,
různé typy; vybraná kvalita!

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr  -  9Kr,  vše  ruční  papír,
různé typy; vybraná kvalita!

1850 Ferch.1-5, Znak 1Kr - 9Kr, vše strojový papír, III.
typy; vybraná kvalita!

1850  Ferch.3-5,  Znak  3Kr,  6Kr,  9Kr,  celkem  32ks,
většinou  na  výstřižcích,  různé  typy,  barvy  a  papíry;
některá lepší razítka WIEN "1", KAADEN, DURNFELD,
PROSSNITZ, RUSZKBERG aj.; pěkný set

1850 dopis vyfr. zn. Znak 3Kr s DR LEITMERITZ / 29
DEZ 1858 (!), tj. 2 dny před úplným koncem platnosti
1. emise; kat. 1.200€ (1/10 ceny posledního dne, jako
3. června 1850 je cca 1/10 ceny prvního dne)

1850 dopis vyfr. zn. Znak 9Kr, Ferch.5MIIIa, ve velmi
vzácném typu IIIa na strojovém papíru, raz. SZARVAS
24/6;  bezvadná  kvalita,  atest  D.  Kopřiva,  kat.  900€
nevystihuje vzácnost této známky na dopise!

1850  neúplný  R-dopis  s  9Kr  adresován  na  císaře
Františka  Josefa  "JEHO  CÍS.  KR.  APOŠTOLSKÉMU
VELIČENSTVÍ  ...";  s  raz.  BRÜSAU,  velmi  vzácná
celistvost  s  příběhem,  ex.  Felix  Brunner  (! ),  česky
psané  adresy  na  první  emisi  jsou  velmi  vzácné,
adresování na FJ I. je možná v tomto směru UNIKÁT;
zajímavý  los  pro  každou  sbírku  české  poštovní
historie!

1850 R-dopis s 2-páskou Znak 6Kr + 6Kr vzadu, MP
III.  typ,  s  červenými  raz.  RECOMMANDIRT  WIEN;
bezvadný  a  vzácný  dopis,  atest  Ferchenbauer,  kat.
jen 2-páska 3.600€, s další známkou podstatně více!

1850 SESTAVA / 11 dopisů první emise, mj. Znak 2Kr
šedočerná  Ia  ERSTDRUCK  (kat.  525€),  2x  LV,  2x
krajový kus atd.; pěkný set

1851  RETOUR RECEPISSE /  vyfr.  na  přední  straně
dvojicí  zn.  Orlice  2x  3Kr  (! ),  tarif  odpovídající  R-
poplatku, řádkové  černé raz. WOTTITZ am 11. Sept.
1851  (Vot.2697  4,  200b),  doplněno  řádkovým
červeným raz.  PRAG;  zachovalé,  pouze  přehyb,  kat.
500€, ojedinělá frankatura dvojicí známek 3Kr!

1856 FISKÁLNÍ KOLEK NAMÍSTO ZNÁMKY / skládaný
dopis vyfr. místo poštovní zn. kolkem 6Kr C.M., podací
DR  WARNSDORF  25/2,  vzadu  příchozí  DR  PRAG
26/2; bezvadný, zk. Ferch. kat. 1.200€

855 RETOUR RECEPISSE / vyfr. na přední straně zn.
Orlice 6Kr, tarif odpovídající R-poplatku, řádkové raz.
NIEDERGRUND  28/7  doplněno  oválným  raz.  PRAG
KLEINS 30/7,  formulář  opatřen  fiskálním kolkem 6Kr
C.M.  pro  přiložení  k  soudnímu  jednání;  zachovalé,
pouze přehyb, kat. 250€+

1866-1894  [SBÍRKY]  NOVOTISKY  /  vydání  1850,
krejcary i centesy, 50ks, včetně lepších vydání 1870,
1884,  2Kr (*)  1866  aj.,  průsvitky, okraje,  dvoupásky,
mnoho ** kusů;  kat.  ** min.  4.200€,  adjustováno  na
listech, ze staré sbírky, ojedinělý set!

II. emise 1858 | Issue 1858

1858 ANK.10II-12II,  FJ I.  2Kr  žlutá, 3Kr  černá  a  3Kr
zelená, vše s červenými razítky; kat. 720€

1858 Ferch.10IIc+11IIa,  FJ.  I.  2Kr  "hellorange" + 3Kr
černá  na  výstřižku  s  DR RAUDNITZ 25/4;  bezvadné,
zk. a přípis Ferchenbauer, kat. min. 755€

1858-1864  [SBÍRKY]  PARTIE  /  28ks  dopisů  II.  -  V.
emise, mj. měditiskový ZIERBRIEF 5Kr 1864, 3x 15Kr
s  modrou  firmenstampiglie,  COB  5  +  5Kr  1864,
Grenzporto  5Kr 1858 Bregenz -  Konstanz atd.;  velmi
hodnotný  set,  ozdobný  dopis  v  této  formě  je
UNIKÁTNÍ!

III. emise 1860/1861 | Issue 1860/1861

1861  RETOUR RECEPISSE /  vyfr.  na  přední  straně
zn.  FJ  I.  10Kr,  tarif  odpovídající  R-poplatku,  DR
ALTSTADT IN MAEHREN 7/12 doplněno řádkovým raz.
PRAG; zachovalé, pouze přehyb, kat. 300€, vzácnější
než frankované recepisy I. emise
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315 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)
316 (A5)

    500 Kč (20 €)

317 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
318 (A5)

    1000 Kč (41 €)
319 (O5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

320 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

321 (A5)

    3000 Kč (122 €)

322 (A5)

    1500 Kč (61 €)

323 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

324 (A5)

    3000 Kč (122 €)
325 (A5)

    1300 Kč (53 €)

326 (A5)

    500 Kč (20 €)

327 (A5)

    3400 Kč (139 €)

328 (A5)

    2000 Kč (82 €)

329 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

330 (A5)

    900 Kč (37 €)

331 (A5)

    1000 Kč (41 €)

332 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
333 (A4)  TIP

    4500 Kč (184 €)
334 (A5)

    900 Kč (37 €)
335 (A5)

    1000 Kč (41 €)
336 (A5)

    600 Kč (24 €)
337 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1862  RETOUR RECEPISSE /  vyfr.  na  přední  straně
zn.  F.J.  10Kr,  tarif  odpovídající  R-poplatku,  červené
rekomandační raz. WIEN 8/8 doplněno řádkovým raz.
PRAG,  formulář  opatřen  fiskálním  kolkem  15Kr  pro
přiložení  k  soudnímu  jednání;  zachovalé,  pouze
přehyb, kat. 300€+, vzácnější než frankované recepisy
I. emise

1862 skládaný dopis zaslaný do Slaného vyfr.  zn. III.
emise 5Kr,  Mi.20 (mit Nagelkopfprägung), podací DR
JUNGFERTEINITZ  /  17.6.,  (Panenský  Týnec,  Vot.
937/3.=  90b),  vzadu  příchozí  řádkové  raz.  SCHLAN
10.JUNI, odesláno z ředitelství Strahovského statku na
Pátku; zachovalé

VI. emise 1867 | Issue 1867

1867  R-dopis  do  Francie  s  násobnou  3-barevnou
frankaturou 25+25+3+3+15Kr hrubý tisk, známky 25kr
počítáme jen jako "graulila", byť jejich odstín je už na
pomezí velmi vzácné varianty "grau"! ; stopy stáří, 3kr
při  otevření  poškozena,  nicméně  raritní  frankatura,
atraktivní malý formát, kat. min. 4.000€

1867 SESTAVA / 8 dopisů a KL, mj. luxusní Fingerhut
ALTENMARKT  b.  RAKEK,  "žluťásek"  2Kr  +  3Kr  raz.
AU,  2x 15Kr  na  R+Ex-dopisu  aj.;  různá  kvalita,  ale
zajímavý set za výhodnou cenu!

1860-1885  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  cca
60ks  celistvostí  vyfr.  zn.  převážně  F.J.  VI.  emise,
doplněno  několika  celistvostmi  vyfr.  zn.  Orlice  emise
1883  a  dalších  emisí  jako  1860  a  1863,  z toho  5x
zaslané  jako  R s použitím zn.  5,  10  a  15Kr,  dopisy
zaslané  v  místě  vyfr.  zn.  3Kr,  tiskopisy vyfr.  zn.  2Kr,
hrubý  i  jemný  tisk,  raz.  VLP,  použití  kolků,  různá
razítka, zásilky do ciziny atd.; různá kvalita, pochází z
ciziny ze sbírky razítek na celistvostech

Ostatní emise do 1918
Other Issues to 1918

1910 ANK.161-177, Jubilejní 1h-10K, série 15 zn., bez
nejlevnějších  hodnot 5  a  10h;  převážně  po nálepce,
několik  dv,  koncovky  2K  a  10K  bezvadné,  kat.  cca
780€

1918  ANK.225-227,  Letecké  1,50K-4K,  sestava  12
sérií  čistých  i  razítkovaných  + několik  známek navíc,
mj.  perforace  12½:11½,  2-pásky,  typy  II.  u  známek
2,50K atd.; kat. 1.030€, oblíbené známky za výhodnou
cenu!

1890  Doplatní  /  ANK.P1-P9,  Číslice  1Kr  -  50Kr;
luxusní, 50Kr atest Soecknick, kat. 300€

1900  Doplatní  /  ANK.P21,  12-blok  Číslice  100H  s
modrými raz. ROKYCANY; kat. 3.900€, UNIKÁT!

1870-1894  NOVOTISKY  /  sestava  40ks  novotisků
emisí  1850-1864,  a  Friedlových  výstavních  ND;
většinou rok 1870, 1894 atd.; kat. cca 1.200€

1874  TELEGRAFNÍ /  Ferch.10-18,  FJ I.  5Kr  -  2Gld,
dvě  kompletní  série  SPECIMEN,  vždy  přetisk  tenký
(podstatně  vzácnější)  a  silný,  různé  zoubkování;
bezvadné, kat. min. 220€

1900?  KINDERPOST  /  sestava  11ks  bloků  a  pásek
dětské  pošty,  napodobující  v  miniatuře  rakouské  zn.
vydání  1899;  vzadu  patina,  celkově  zachovalé,
zajímavé

1890  6  průvodek  s  vysokými  hodnotami  poslední
krejcarové  emise,  4x  FJ  I.  30+30+3Kr;  vzácná
kombinace 1+12+50kr a 3+10+50kr; různá kvalita, kat.
min. 1.700€

1890-1907  SESTAVA  /  7  zajímavých  celistvostí,
ministerský R-portofrei dopis (800€), 6x dosílaný dopis
s 5Kr 1890, 10-blok 1H vydaný 1900 adresovaný na
obchodníka Rudolfa Friedla do Vídně, 2 "Visitenkarte"
dopisy velmi malého formátu, 2 průvodky 1890 1x se
známkou 50kr (600€); různá kvalita, přesto zajímavý a
hodnotný set!

1891  dopis  zaslaný  do  Příbrami  s  dekorativním
přítiskem veduty města Písku, vyfr. zn. FJ 5Kr s raz.
VLP  POSTKONDUKTER  IM  ZUGE/  PROTIVIN  -
BERAUN NO.  652,  doplněno  1-kruhovým  příchozím
DR  PŘÍBRAM  7/3  91;  zachovalé,  luxusní  otisky
razítek, dekorativní celistvost!

1893  přebal  úředního  R-dopisu  zaslaném  z
Jablůňkova  do  pruského  Slezska,  vyfr.  2-páskou  zn.
10Kr,  emise  1890,  podací  DR  JABLUNKAU 25/4  98,
vzadu  příchozí  DR  KUJAU 26.4.93,  vráceno  zpět  s
ručně  psanou  poznámkou  Zurück;  bez  poškození,
dekorativní kus

1894-1908  sestava  4ks  celých  a  2ks  větších  části
poštovních průvodek zaslaných do Švédska, vše vyfr.
smíšenými frankaturami zn. emisí 1891 - 1905, včetně
vyšších hodnot 1Gld, 1K, 2K, různá podací DR WIEN,
VYSOČANY, OBER POLITZ, ARCO; bez poškození

1908  firemní  R-dopis  zaslaný  do  Mexika  a  vrácený
zpět,  se  smíšenou  frankaturou  zn.  emise  1908  a
emise  1907  a 1904,  celková  frankatura  95H,  podací
DR HRONOV 11/2 08, tranzitní a příchozí R-nálepky i
raz., dosílaný, ručně  psané poznámky, doplněno raz.
RETOUR  a  vzadu  příchozí  DR  HRONOV 18/10  08;
pouze stopy poštovního provozu

1908-1916  SESTAVA  /  9  vybraných  vzácných
celistvostí,  mj.  R-dopis  1908+1910,  doplatní  14H
1908, express dofranky KL do ciziny, R+Ex 85H na KL
Karel v posledním tarifním období,  krásný R-dopis s
reklamním tiskem Karlsbad,  Nachrageschreiben  atd.,
vysoký katalog, mimořádný set!

1913 sestava 6ks dopisů adresovaných do Švédska, z
toho  3x jako  R,  bohaté  frankatury  zn.  emise  1908
různých  hodnot,  podací  DR  PRAHA,  VÍDEŇ  a
KOJETÍN; zachovalé

1913-1916  sestava  8ks  celých  a  1ks  větší  části
poštovních  průvodek  zaslaných  do  Švédska,  vše  se
smíšenými frankaturami zn. emisí 1908 - 1913, včetně
vyšších  hodnot  1K,  2K  a  5K  různá  podací  DR
NIXDORF, GABLONZ A.D.  NEISSE,  BRÜNN,  WELS a
BOZEN; zachovalé

1915-1917  sestava  4ks  celých  poštovních  průvodek
zaslaných do Švédska, vše se smíšenými frankaturami
zn. emisí 1908-1917, včetně vyšší hodnoty Znak 2K,
různá  podací  DR  GABLONZ  A.D.  NEISSE,
EBREICHSDORF,  MORCHENSTERN  a  BUDWEIS;
zachovalé

1914  DOPLATNÍ  VELKÉ  ČÍSLICE  /  firemní  R-dopis
zaslaný  z  Berlína  do  Čech  bez  frankatury,  ručně
psaná pozn. "T 35H", podací DR BERLIN W/ 11.4.14,
v  místě  dodání  zatíženo  doplatkem  35H,  vylepeny
doplatní zn. emise 1908/13 hodnoty 1H, 2H 5x, 4H, 6H
a  14H (!),  znehodnoceno  DR KRALOVICE U PLZNĚ
13/4 14; obálka rozevřena ze dvou sousedních stran,
odtržená  pečeť,  kat.  Ferch.  1.750€,  zcela  výjimečné
použití doplatní známky hodnoty 14 haléřů!
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338 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
339 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)

340 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
341 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)
342 (DR)  TIP

    80000 Kč (3265 €)
343 (DR)  TIP

    110000 Kč (4490 €)

344 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

345 (A5)

    4500 Kč (184 €)

346 (A5)

    6000 Kč (245 €)

347 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

348 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

349 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

350 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

351 (DR)  TIP

    180000 Kč (7347 €)

352 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

353 (A4)

    2600 Kč (106 €)

354 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)
355 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)
356 (A4)

    3000 Kč (122 €)

357 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1916  DOPLATNÍ  VELKÉ ČÍSLICE /  dopis  z Drážďan
do  Děčína  zaslaný  nevyplacený  jako  "Portopfl.
Dienstsache",  DR  DRESDEN  2.8.16,  v  Děčíně
zatížený  doplatným,  vylepena  smíšená  frankatura  1h
1900 a 4 + 10h 1908, DR TETSCHEN 4.VIII.16; svisle
přeloženo,  jinak  pěkně  zachovalé,  ojedinělá  smíšená
frankatura, kat. min. 120€

1890-1918  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  cca
140ks celistvostí vyfr. zn. emisí od roku 1890, několik
celinových obálek a dalších celin, část jako R, Ex, do
ciziny,  několik  celých  a  větších  dílů  průvodek,
doplatky,  poštovny,  raz.  VLP,  cenzury  atd.;  různá
kvalita,  pochází  z  ciziny  ze  sbírky  razítek  na
celistvostech

Novinové 1851-1916
Newspaper Stamps 1851-1916

1851  Ferch.6Ia,  Modrý  Merkur  0,6Kr  typ  Ia,  světle
modrá, s raz. DZIKOW; kat. 300€, ex. F. Puschmann,
krásný kus!

1851  Ferch.6IIIb,  Modrý  Merkur  0,6Kr,  neupotřebený
4-blok  s  původním lepem; široké  střihy,  vpravo  malý
původní  lom  v  lepu,  atest  Ferchenbauer,  celkově
velmi  pěkný  celek,  ozdoba  každé  sbírky  nebo
exponátu, kat. 2.000€

1851  Ferch.7,  ŽLUTÝ MERKUR 6Kr  hnědooranžová,
na hedvábném papíru 0,055mm s DR KLAGENFURTH
30/4;  nahoře  horší  střih,  celkově  ale  velmi  pěkný
exemplář s atestem Ferchenbauer, kat. 17.500€, tento
vzácný odstín chybí i ve velkých sbírkách!

1851  Ferch.8,  RŮŽOVÝ  MERKUR  30Kr  s  DR
ZEITUNGSEXPED. WIEN, typ Ib; obvyklý nepravidelný
střih, vlevo horší, vpravo ale s částí sousední známky,
jinak  zachovalý  v  pěkné  kvalitě,  signováno  Seitz,
fotoatest  Ferchenbauer,  kat.  Ferch.  17.500€,  Michel
18.000,  jedna  z  nejproslulejších  známek  evropské
klasiky, chybí i ve velkých sbírkách!

1858-1859  Ferch.17,  novinová  FJ  I.  1,05Kr  "lila",
vodorovná  3-páska  na  malém  výstřižku  s  DR
VENEZIA/  11.4.;  velmi  pěkná  kvalita,  atest
Ferchenbauer,  kat.  Ferch.  3.000€,  pěkný  sbírkový
kus!

1853  NOVINOVÉ  KOLKOVÉ  ZNÁMKY  /  ANK.1a-d,
sestava  4  luxusních  známek  Znak  2Kr  ve  všech
odstínech  zelené,  3x  vzácnější  typ  Ia  (! ),  2x  raz.
VENEZIA,  2x na  výstřižku  ve  smíšené  frankatuře  s
tištěnými francouzskými kolky; kat. min. 900€, krásné
střihy, ex. F. Puschmann, mimořádná nabídka!

1858 NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY / Ferch.2a, 2b,
Znak  2Kr  hellrot  i  zinnober,  34ks  většinou  na
výstřižcích; hodnotný set, různé odstíny, 1x s okrajem
10mm  (!);  kat.  min.  3.900€,  vyvoláváme  za  velmi
nízkou cenu!

1858 NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY / Ferch.4a, Znak
4Kr hnědá; vpravo těsný ale plný střih, atest Matl, kat.
1.700€, vzácná známka!

1877 NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY / Ferch.5d, Znak
1Kr ULTRAMARIN (! ); vpravo střih v krajové linii, jinak
bezvadný  kus,  atest  Steiner,  kat.  3.750€,  jedna  z
nejvzácnějších rakouských známek za velmi výhodnou
cenu!

1853 celé noviny "Der Tagesbote aus Böhmen" 10.11.
1853, s vylepenou novinovou  zn. Mi.6,  Merkur  0.6Kr
světlemodrá,  typ  Ib,  krásný,  vpravo  maximální  střih,
bezvadně čitelné řádkové raz. SCHLUKENAU/ 11.NOV.,
bez adresního štítku; bezvadné, kat. Ferch. 550€

1851  Ferch.6IIIb,  Modrý  Merkur  0,6Kr,  typ  IIIb  ve
světle modré barvě, celá novinová páska adresovaná
do  Nitry  s  neorazítkovaným  exemplářem  na  zadní
straně; na 3 stranách maximálně široké střihy

1858  NOVINOVÉ  KOLKOVÉ  ZNÁMKY  /  ANK.LV3a,
Ferch.3a, Sassone 4; Znak 4Kr červená, na novinách
"Buona Settimana" (celý titulní list) raz. VERONA 7/3;
bezvadné, existuje jen několik novin s touto známkou,
kat.  Ferch.  30.000€,  Sassone  62.500€,  mimořádná
vzácnost  klasického  Rakouska,  neopakovatelná
nabídka!

1858 ANK.16, FJ I. 1.05Kr modrá na novinové pásce
s  raz.  SCHLAGGENWALD  31/6,  vedle  navíc
SIGNETTA  "Znak  /  č.  20";  vzácná  smíšená
"frankatura",  je  známo jen  několik  kusů,  kat.  1.750€
podceňuje!

1875 noviny "Svobodný občan" (Slaný)  se  smíšenou
frankaturou  KOLKOVÁ  SIGNETA  1Kr  +  NOVINOVÁ
ZNÁMKA Ferch.42,  1,05Kr  typ  IIa  "graulila";  vzácné,
kat. 410€ (viz. Ferch II. díl str. 89 a 100)

1878 noviny "Svobodný občan" (Slaný) s frankaturou
KOLKOVÁ  ZNÁMKA FJ I.  1Kr  červený  z roku  1877
namísto  NOVINOVÉ  KOLKOVÉ  ZNÁMKY;  a  totéž  s
URKUNDESTEMPEL MARKE 1Kr zelená z roku 1881;
vzácné (Ferch. II. díl str. 624), kat. 1.150€

1878 noviny "Svobodný občan" (Slaný)  se  smíšenou
frankaturou  KOLKOVÁ  ZNÁMKA  1Kr  (1877)  +
NOVINOVÁ ZNÁMKA Ferch.42, 1,05Kr typ III; vzácné,
navíc  tzv.  "Betrugerische  Trennung",  kat.  790€  (viz.
Ferch II. díl str. 610 a 611)

1881 noviny "Svobodný občan" (Slaný)  se  smíšenou
frankaturou  KOLKOVÁ  ZNÁMKA  1Kr  (1877)  +
NOVINOVÁ ZNÁMKA Ferch.42, 1,05Kr typ III; vzácné,
kat. 650€ (viz. Ferch II. díl str. 611)

1850-1918 ČESKÉ ZEMĚ / sestava 20ks celých novin,
novinových  pásek  a  celinových  novinových  rukávů  s
razítky  z českých  zemí,  obsahuje  mj.  2x přetištěný
formulář  na  předplatné  novin,  2x  celé  noviny  s
novinovými zn. 1Kr emise 1877, celý časopis Slovan z
roku  1850,  3x novinový  rukáv  vyfr.  novinovými  zn.
emise 1867 i 1880 atd.; zachovalé
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358 (A5)

    2000 Kč (82 €)
359 (A5)

    1300 Kč (53 €)
360 (A5)

    1600 Kč (65 €)

361 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
362 (A5)

    2000 Kč (82 €)
363 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
364 (A5)

    1200 Kč (49 €)
365 (A5)

    1000 Kč (41 €)

366 (A5)

    1300 Kč (53 €)
367 (A5)

    1200 Kč (49 €)
368 (A5)

    2200 Kč (90 €)

369 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

370 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
371 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
372 (A5)

    900 Kč (37 €)
373 (A5)

    3000 Kč (122 €)

374 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

375 (A4)  TIP

    11000 Kč (449 €)

376 (A5)

    1000 Kč (41 €)

377 (A5)

    2400 Kč (98 €)

378 (A4)

    4000 Kč (163 €)

379 (O4)

    4500 Kč (184 €)

380 (Z)

    7000 Kč (286 €)

381 (A5)

    1600 Kč (65 €)

382 (A5)

    1600 Kč (65 €)

383 (A5)

    1600 Kč (65 €)

384 (A5)

    1600 Kč (65 €)

385 (A5)

    1600 Kč (65 €)

Republika 1918-1938
Republic 1918-1938

1918 ANK.238b, DEUTSCHOSTERREICH Koruna 50h
ve vzácné barvě "SCHWARZGRUNN", přiložena 50h v
normální odstínu; kat. 400€, vzácná známka, na trhu
se vůbec nevyskytuje!

1922-1935  SESTAVA  /  3  kompletních  sérií:  Mi.
418A-424A, 512-517 a 617-622; část nepatrné smyté
nálepky, celkově ale pěkné

1925-1936 SESTAVA / 3 kompletní série: letecké ANK.
468-487 + 563-566 a 632-637; převážně bez nálepky,
několik dvl

1932  Mi.530,  533-535,  538-542,  "Malé  krajinky"  12
hodnot,  včetně  lepších  40gr  (4x),  50gr  (2x),  60gr;
luxusní,  kat.  900€,  hledané  známky,  v  sériích  se
vyskytují zpravidla jako *, vyvoláváme za nízkou cenu!

1933 ANK.551-554, FIS I. 12gr-50gr; bezvadné, jen s
nepatrnou stopou, kat. ** 700€

1933  ANK.555,  rohový  4-blok  WIPA 50gr  bílý  papír;
bez nálepky, 1x skvrnka, kat. 1.650€

1933 ANK.555, WIPA 50+50gr, bílý papír, krajový kus
s rozměřovacím bodem; nepatrná stopa, kat. ** 330€

1933  ANK.555,  WIPA 50+50gr,  bílý  papír,  levý  dolní
rohový kus;  po  nálepkách,  vpravo  v okraji mimo  zn.
zeslabení, kat. pro * 200€++

1933  ANK.555,  WIPA 50+50gr,  bílý  papír;  bezvadný
kus s celým raz. WIPA/ SEZESSION, kat. 330€

1933  ANK.555,  WIPA  50+50gr,  bílý  papír;  nepatrná
stopa

1933  ANK.556,  WIPA  50+50gr,  žilkovaný  papír,  levý
dolní rohový kus; po nálepkách, kat. pro * 440€++

1936  ANK.588,  Dolfuß  10Sh  s  fragmentem  DR
SALZBURG; kat. 1.400€

1936  ANK.588,  Dolfuß  10Sh,  bezvadný  kus  s  raz.
WIEN 9.X.36; kat. 1.400€

1936  ANK.588,  Dollfuß  10Sh  s  levým  okrajem;  po
nálepce, pěkný kus, kat. pro * 1.000€

1935  ANK.598-612,  Letecké  5gr  -  10Sch,  kompletní
série; bez nálepky, 20gr výrobní dvl, kat. 240€

1922  dobročinné  vydání  "KRIEGSGEFANGENE"
2K-50K,  Ludwig  Hessheimer  (1872-1956);  zadáno  r.
1919  Rakouskou  organizací  na  pomoc  rodinám
válečných  zajatců,  povoleno  rakouskou  poštou,  L.H.
byl autor mj. lichtenštejnských a islandských známek;
vzácný set, vyšlo jen 50 sérií s podpisem, zde navíc s
původní obálkou!

Vydání po roce 1945 | Afterwar issues

1945  ANK.693-696  a  (9)-(12),  A.H.  1RM -  5RM -  2
série  GRAZER  a  GITTER  přetisky;  nepatrné  stopy,
kat. ** 1.030€

1946  ANK.780-783A,  aršíky  Renner  1Sch  -  5Sch;
hodnota  5Sch  smytá  stopa  po  nálepce,  jinak  pěkná
kvalita, kat. ** 2.500€

1946 ANK.780-783B, Renner 1S - 5S, nezoubkované
pravé dolní rohové kusy; nálepky pouze v okraji,  zn.
svěží, kat. 320€

1950-1953  Mi.967-973a,  b;  "Ptáci"  kompletní  série
60g-20Sch  (2  odstíny);  luxusní,  kat.  445€,
nejvýznamnější série poválečného Rakouska!

1946 sestava 8ks Zustellkarte či průvodky s pěknými
frankaturami  přetiskových  PORTO,  pro  US okupační
zónu, včetně 1Sh, 2Sh, 5Sh hodnot, jejichž použití je
velmi  vzácné;  mj.  rohová  5-páska  1Sh  s  nápisem
ALLIED MILITARY POSTAGE STAMPS, frankatura  23
známek, 2-pásky 2Sh a  5Sh,  3-páska  2Sh atd.;  kat.
min.  1.640€  (počítáme  vždy  jen  jednu  známku);
ojedinělý výskyt!

1945 [SBÍRKY] ANK.660-662, partie odhadem 1.500ks
zn.  A.H.  5  -  8Pfg  s  přetisky  ÖSTERREICH;  velké
bloky, mj. arch ANK.661bx, počitadla, posuny přetisků,
mnoho hledaných DV přetisků apod.; zajímavý studijní
materiál, vysoký katalog!

1945-1980  [SBÍRKY]  pěkná  sbírka  na  zasklených
listech  Leuchtturm v  pérových  deskách,  od  přetisků
A.H.  (část  zkoušena),  bez  "masek",  včetně  lepších
sérií  Kroje,  Města,  Krajinky,  stříhané  Rennery,  ptáci,
doplatní  atd.;  celkově  velmi  pěkná  kvalita,  vyšší
katalog

Lombardsko-Benátsko | Lombardy-Venetia

1850 Ferch.1-5, Znak 5Cts - 45Cts, vše ruční papír, I.
typy,  10Cts  lehký  "podložený  střed",  45Cts  DV;
vybraná kvalita!

1850 Ferch.1-5, Znak 5Cts - 45Cts, vše ruční papír, I.
typy, jen 15Cts II. typ, 15Cts složka, 10Cts Erstdruck;
vybraná kvalita!

1850 Ferch.1-5, Znak 5Cts -  45Cts, vše ruční papír,
různé typy; vybraná kvalita!

1850 Ferch.1-5, Znak 5Cts -  45Cts, vše ruční papír,
vše I.  typy,  15Cts s modrou  Firmenstampiglie,  30Cts
Erstdruck; vybraná kvalita!

1850 Ferch.1-5, Znak 5Cts -  45Cts, vše ruční papír,
vše  I.  typy,  6Cts  s  DV "orlice  s  vajíčkem";  vybraná
kvalita!
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386 (A5)

    2000 Kč (82 €)

387 (A5)

    1800 Kč (73 €)

388 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

389 (A5)

    3000 Kč (122 €)

390 (DR)  TIP

    64000 Kč (2612 €)

391 (A4)

    4500 Kč (184 €)

392 (A4)  TIP

    3400 Kč (139 €)

393 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

394 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

395 (A5)

    500 Kč (20 €)

396 (A4)

    4000 Kč (163 €)

397 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
398 (A5)

    700 Kč (29 €)

399 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

400 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
401 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)
402 (O5)

    1000 Kč (41 €)

403 (A5)

    900 Kč (37 €)

404 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

405 (A5)

    500 Kč (20 €)

406 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

407 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

408 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

409 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

410 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1850  Ferch.3-5HI,  Znak  15Cts  -  45Cts,  vše
GERIPPTES  PAPIER;  bezvadná  kvalita,  kat.  365€,
45Cts na tomto papíru je podceněná známka!

1858 ANK.LV7IIa, 7IIb; 2ks FJI. 3Sld, II. typy, černá a
šedočerná (krásný odstín); bezvadné, kat. 450€

1850 dopis z Padovy vyfr. zn. Ferch.2XI, Znak 10Cts
jako  FORWARDER  podaný  ve  Vídni,  s  němým
razítkem Müller č. 3214h (navíc výrazná DV Ferch. č.
6 "Verquetschtes Wort CENTES"); bezvadný a vzácný
dopis, kat. 4.500€, ex. Dr. Jerger, vyobrazeno v jeho
MONOGRAPHIE  DER  FRANKATUREN  /  Besondere
Frankaturen  na  str.  357,  mimořádná  nabídka  a
nejlepší možná provenience!

1864  Ferch.20  a  20+20+22;  2  dopisy  -  místní  3Sld
UDINE  a  do  již  italského  MILANA  3+3+10Sld  s  DR
VERONA; bezvadné, kat. 660€, místní dopis je vzácný
a v katalogu podceněný!

Rakouská pošta v zahraničí
Austrian Off. abroad

1867 LEVANTA / Ferch.6II, FJ I. 25Sld "feiner  Druck"
na  výstřižku  s  RAKOUSKOU Ferch.40II,  FJ I.  25Kr
"feiner  Druck",  raz.  GERUSALEMME 20/1;  bezvadný
UNIKÁT s atestem Sorani -  "assai raro e pregevole",
kat.  Ferchenbauer  II.díl  str.  66  pro  25Kr  f.D.  v
Levantě  "  -  ",  dle  dalších  známek  násobek  30,  tj.
12.000€  (! ),  ovšem  s  25Sld  v  mimořádné
WÄHRUNGS-MISCHFRANKATUR ještě podstatně více;
exkluzivní položka pro velkou sbírku či exponát, ex. E.
Müller, K. Huber a J. Hajn!

1883  LEVANTA  /  ANK.9,  Znak  3Sld,  80-blok  (!)  s
celými  písmeny  průsvitky  -  MARKEN;  bezvadný  a
UNIKÁTNÍ celek,  kat.  min.  1.180€, skvělá  položka do
specializované  sbírky  Levanty,  dokládající  polohu
průsvitek

1883  LEVANTA  /  ANK.12B,  50-blok(! )  Znak  20Kr,
perforace 10; celkově pěkná kvalita, s 4 kompletními
písmeny průsvitky,  kat.  min. 1.700€, unikátní celek z
oblíbené 7. emise!

1883 LEVANTA / ANK.8-13,  kompletní 7. emise Znak
2Sld - 50Sld v 20-blocích; bezvadné a vzácné bloky,
pouze 50h 1x podlepeno v perforaci, navíc 3 písmena
průsvitky  s  významnou  specialitou
BOGENTEILUNGSTRICH, kat. min. 1.600€, mimořádná
nabídka!

Bosna a Hercegovina
Bosnia and Herzegovina

1912 ANK.84, FJI. 10K; bezvadná svěží koncovka, kat.
285€

1917 ANK.121U - 123U, příplatkové Pamětní 10+2H -
40+2H,  kompletní  NEZOUBKOVANÁ série;  svěží,  kat.
100€

1917  ANK.122B,  Ferdinand  d´Este  15h  ve  vzácnější
perforaci  11½,  sestava  10ks  25-bloků;  bez nálepky,
drobné  ohyby  v  okrajích  a  dv,  kat.  5.000€  jen  jako
jednotlivé  známky,  vysoký  katalog  za  symbolickou
cenu!

1891-1918  CELINY /  sestava  15ks  různých  prošlých
dopisnic, mj. Mi.P17 5h zelená zaslaná jako R do Kr.
Vinohrad, dofr. zn. FJ 25h, dvojitá jednostranně prošlá
Mi.P10  Orlice  5h,  Mi.P16  odpovědní  díl  odeslaný  ze
Sofie  do  Sarajeva,  Mi.P19  5h  zelená,  odpovědní  díl
zaslaný z Hannoveru  do  Sarajeva atd.,  různá podací
DR  jako  GRAČANICA,  BOS.  BROD,  ZENICA,
SARAJEVO, BOS. GRADIŠKA, LIVNO; zachovalé

1899-1918 CELINY / sestava 5ks různých zálepek, 1x
Mi.K11, 15h červená zaslaná jako R na J. Šulu, dofr.
na  zadní  straně  zn.  Karel  25h  včetně  okrajů,  další
Mi.K9, K10, K8, K2 vše bez okrajů, různá podací DR
SARAJEVO,  CAZIN,  MOSTAR,  BOS.  KRUPA;
zachovalé

1910-1917  sestava  12ks  celistvostí  zaslaných  do
Čech,  s  různými frankaturami emisí  Krajinky,  FJ I.,  z
toho 3x jako R, 1x R+Ex, 1x Tiskopis, vše podací DR
SARAJEVO; zachovalé

1910-1918  sestava  11ks  celistvostí  zaslaných  do
Čech,  s  různými frankaturami emisí  Krajinky,  FJ I.,  z
toho 3x jako R, vše podací DR SARAJEVO; zachovalé

1879-1918  [SBÍRKY]  akumulace  několika  zbytkových
sbírek  a  dublet,  uloženo  na  volných  listech,  2
zásobnících,  3  výběrových  sešitech  a  na  volných
výběrových kartách,  množství převážně razítkovaných
zn.  všech  emisí;  různá  kvalita,  vhodné  k  dalšímu
zpracování

1882-1916  [SBÍRKY]  CELINY  /  sbírka  27ks  různých
nepoužitých celin, obsahuje celinové obálky Mi.U1, U3,
zálepky  (9ks)  Mi.K1-K7,  K11,  dopisnice  16ks  včetně
4ks dvojitých Mi.P1, P8, P9, P12, P13, P14-P19, P20-
P23, P26-P27; vše zachovalé, pochází ze staré sbírky
celin a celistvostí

Celiny | Postal stationery

1863  Ferch.U20,  celinová  obálka  Orlice  15Kr  hnědá
adresována  do  Lvova,  podací  rámečkové  raz.
HÜTTELDORF  6/Jul,  Mü.1063,  vzadu  příchozí  DR
LEMBERG 7/7; pouze natržená klopa

1867  R-celinová  obálka  25Kr  FJ I.  dofr.  zn.  2+3Kr
jemný  tisk,  raz.  BRUNN STADT,  zasláno  do  Itálie;
stopy stáří,  ale  velmi vzácná celina, kat.  6.000€ (viz.
Ferch. III. díl, str. 41)

1867-1918 sestava 10ks nepoužitých dopisnic, mj. 2x
Žluťásek, z toho 1x chybotisk 5Kr, 3x dvojitá dopisnice
Orlice 2Kr v německé, české a polské mutaci, zálepka
5Kr  vydání  1890  v  rumunské  mutaci,  2x obálka  5Kr
vydání 1890 atd.; různá kvalita

1881  Mi.NK9,  Post-Nachnahme-Karte  -  Poštovská
karta  výběrní,  česká  mutace,  celá  průvodka  s
přitištěnou  zn.  VI.  emise  10Kr modrá, dofr.  2-páskou
zn.  VI.  emise  3Kr  zelená,  podací  DR
SCHÜTTENHOFEN / SUŠICE 14/12 81, vráceno zpět s
DR PRAG 29/12 81; přehyby, zachovalé

1889  TELEFONNÍ  KARTY  /  Ferch.11,  Orlice  3fl
fialová, německo - česká mutace; bezvadná nepoužitá
karta, kat. 1.500€

1889 TELEFONNÍ KARTY / Ferch.9, Orlice 1fl fialová,
německo -  česká  mutace; bezvadná nepoužitá  karta,
kat. 400€

1899-1904 POTRUBNÍ POŠTA -  PRAHA /  sestava  2
celých  dvojitých  dopisnic  pro  potrubní  poštu,  10Kr
modrá, Ferch PK17, jednostranně prošlá s DR PRAHA
10/  8/1  00  + 20h  hnědá, Ferch  PK21,  jednostranně
prošlá s DR PRAHA 1/ 6/8 04, obě bez dofrankování;
zachovalé, kat. 270€

1900-1917  POTRUBNÍ  POŠTA  -  PRAHA  /  sestava
11ks  prošlých  celinových  dopisnic,  obálek  a  zálepek
různých  vydání,  mj.  Ferch,  KB7,  KB5,  KB11,  UM12,
PK16, PK19, PK23, PK26; zachovalé, kat. 840€
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411 (A5)

    1000 Kč (41 €)
412 (A5)

    1000 Kč (41 €)
413 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
414 (A5)

    1000 Kč (41 €)
415 (A5)

    600 Kč (24 €)
416 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)
417 (O5)

    500 Kč (20 €)

418 (A4)

    2000 Kč (82 €)

419 (A5)

    1000 Kč (41 €)

420 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
421 (A5)

    1000 Kč (41 €)
422 (A5)

    1000 Kč (41 €)
423 (A5)

    1000 Kč (41 €)

424 (A5)

    1000 Kč (41 €)

425 (A5)

    900 Kč (37 €)
426 (A5)

    900 Kč (37 €)
427 (A5)

    500 Kč (20 €)

428 (A5)

    5000 Kč (204 €)

429 (A5)

    5000 Kč (204 €)
430 (A4)  TIP

    15000 Kč (612 €)

431 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
432 (A5)

    3000 Kč (122 €)

433 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
434 (A5)

    800 Kč (33 €)
435 (A5)

    600 Kč (24 €)
436 (A5)

    1000 Kč (41 €)
437 (A5)

    300 Kč (12 €)

1908  POTRUBNÍ  POŠTA  -  PRAHA  /  zálepka  pro
potrubní  poštu  30h  červená,  Ferch.KB9,  po  změně
tarifů  dofr.  zn.  5h,  podací  DR  PRAHA  2/  22/1  08,
vzadu příchozí DR PRAHA 22.I.08; včetně okrajů, bez
poškození, kat. 300€

1909  KARLSBAD  /  výstavní  soukromé  celinové
pohlednice  s  přitištěnými  zn.  F.J.  vydání  1908,  60h
červená, zaslaná jako R do Londýna, příležitostné SR
KARLSBAD  PHILATELISTENTAG  20.8.09  a  příchozí
raz. Registered 21.Au.09 + neprošlý kus s přitištěnou
zn. F.J. 20h + 25h s příležitostným SR; zachovalé

1915--1918  FELDPOST  /  sestava  16ks  prošlých
dopisnic Feldpost, obsahuje 4ks bosenských dopisnic
s  různými  přetisky  PORTOFREI  převážně  se  SR
SARAJEVO,  dopisnici  Mi.FP1  s  EPA MIECHÓW,  4ks
dopisnic Mi.FP2 z toho 2ks dofr. zn. FP FJ, mj. s EPA
KIELCE, 6ks dopisnic Mi.FP3 s různými EPA PLEVLJE,
SCUTARI, LUBARTÓW atd., 1ks odpovědní dopisnice
Mi.FP4/A;  vše  velmi  dobrý  stav,  pochází  ze  staré
sbírky celin

1918 FISKÁLNÍ KOLEK NAMÍSTO ZNÁMKY / dopisnice
Karel  8h  dofrankována  po  změně  tarifu  na  10h
kolkovou  zn.  2h  emise  1910  (!),  znehodnoceno  SR
PLZEŇ 18.X.18 (slabý otisk domicilu);  bez poškození,
ojedinělé použití fiskální známky!

1883  celinová  obálka  Orlice  5Kr,  vydání  1883,
zaslaná jako R do Hannoveru, dofr. na přední i zadní
straně zn.  Orlice  5Kr, podací DR FREIWALDAU 20/3
85  doplněno  oválným  raz.  FREIWALDAU
RECOMANDIRT,  vzadu  příchozí  DR  HANNOVER
22.3.85; zadní zn. a klopa natržena

1876-1918  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  cca
500ks dopisnic různých vydání od roku 1876 do roku
1918,  část  dofr.  do  ciziny,  zajímavá  podací  razítka  -
několik  náprstkových,  velká  část  vlaková  razítka;
různá kvalita, pochází z ciziny ze sbírky razítek

1915-1916  [SBÍRKY]  FELDPOST  /  sestava  35ks
nepoužitých  dopisnic  FP,  obsahuje  4ks  bosenských
celin  s  přetiskem  PORTOFREI  z  toho  1x  celinová
obálka,  7ks  Mi.FP1,  14ks  Mi.FP2,  7ks  Mi.FP3,  2ks
dvojité  dopisnice  Mi.FP4  a  1ks  Mi.FP5  s  přetiskem
Centesimi,  část  s  otiskem  EPA  mj.  MOSTAR,
PIOTRKÓW,  JEDRZEJÓW,  SZYDLOWIEC,  MIECHÓW
a nebo číselnými razítky FP; zachovalé

Formuláře, tiskopisy | Forms

1850-1918 ČESKÉ ZEMĚ /  sestava 45ks formulářů s
razítky  z  českých  zemí,  obsahuje  zpáteční  lístky
Retour  Recepisse,  podací  lístky,  stvrzenky,  jízdenka
Malle-Post  z Karlových  Varů  do  Teplic  z roku  1863,
celní  kvitance,  Rückschein,  účtenky  Empfangschein,
železniční  Aufgabs  -  Recepisse,  železniční  nákladní
listy atd.; zachovalé

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Vlaková pošta | Train Mail

1850-1890 sestava 14ks celinových obálek a dopisů s
razítky  VLP,  mj.  POSCONDUKTER  IM  ZUG/  DUX -
PILSEN,  FAHRENDES  POSTAMT  NO.24,  No.4  atd.;
různá kvalita

1869 sestava 18ks dopisnic FJ I.  2Kr  vydání 1869 -
"žluťásek", s razítky VLP, mj.  FAHRENDES POSTAMT
No.2, 3, 6, 7, 18, 20, různé druhy raz. stejných pošt,
POST  AMBULANCE  No.3,  8,  21  atd.;  různá  kvalita
celin, převážně kvalitní otisky razítek

1876 sestava 8ks dopisnic FJ I.  2Kr  vydání 1876, s
razítky  VLP,  mj.  FAHRENDES  POSTAMT  No.21,  22,
38, POST AMBULANCE No.1, 3, 4 6; převážně kvalitní
otisky razítek

1883 sestava 6ks dopisnic Orlice 2Kr vydání 1883, s
razítky  VLP  POSKONDUKTER  IM ZUGE /  TABOR  -
OBER  CEREKWE,  TETSCHEN -  WIEN,  NIXDORF  -
RUMBURG,  FPA No.25,  44,  FAHRENDES  POSTAMT
No.34; převážně kvalitní otisky razítek

1890 sestava 12ks dopisnic FJ I. 2Kr vydání 1890, s
razítky  VLP,  mj.  POSKONDUKTER  IM  ZUGE  /
TANNWALD  -  EISENBROD,  KÖNIGRATZ  -
WOSTROMĚŘ,  KRALUP  -  KLADNO,  JIČÍN  -
VOSTROMĚŘ,  VOSSEK  -  TRAUTENAU,  NIXDORF  -
RUMBURG atd.; převážně kvalitní otisky razítek

Poštovny | Postal Agencies

1908-1915 ČESKÉ ZEMĚ / sestava 14ks celistvostí s
razítky poštoven, mj. VŘESKOVICE, KLEŤ, MAŘATICE,
WANNOW,  TISMICE,  LSTIBOŘ,  KŠELY  DOLNÍ,
PŘISTOUPÍN, CHOTOUŇ, 5x na pohlednici, ostatní na
větších dílech poštovních průvodek; zachovalé

Perfiny | Perfins

1912-1917 ČESKÉ ZEMĚ / sestava 4ks identifikačních
celistvostí  s  perfiny:  Mng.S9,  dopis  z  r.  1912  s
perfinem "S.A."  fy  Zikmund Ascher,  Praha;  Mng.B87,
dopisnice  z r.  1915  s  perfinem "B.&W."  fy  Breda  &
Weinschein,  Opava;  Mng.E2,  dopisnice  z r.  1915  s
perfinem  "E"  fy  Jindř.  E.  Eisenschimmel,  Praha;
Mng.B81,  dopisnice  z  r.  1917  s  perfinem  "B.T."  fy
Bratři Tauberové, Praha; velmi dobrý stav

1894-1913 ČESKÉ ZEMĚ / sestava 4ks identifikačních
celistvostí,  firemní  dopisnice  s  perfiny:  Mng.E23,  s
perfinem "EJW" fy Ed. J. Weinmann, Aussig, z r. 1894;
Mng.E3, s perfinem ""E.A." fy Em. Altschul,  Praha, z
roku  1909;  Mng.B53,  s  oerfinem  "B.J."  Bratři
Janouškové,  Praha-Karlín,  z roku  1913;  Mng.F29,  s
perfinem "F.J.K.",  fy  F.&J.  Kovářík,  Prostějov,  z roku
1913; pěkný stav

1916 Perfiny bankovních  domů W.B.V. a L.B. na zn.
FJ.  25h,  Mi.147,  2x  firemní  R-dopis  zaslaný  do
Švédska,  podací  DR  WIEN,  prošlé  rakouskou
cenzurou; obě obálky rozevřeny ze 3 stran

Lodní pošta | Ship Post

1866  DDSG  /  Dunajská  paroplavba  ANK.1B (2x),  3I
(2x);  17Kr  červené  a  10Kr  zelené;  s  razítky
OLTENITZA  2x,  GIURGIEVO  a  MAGURELLE,  jedna
10Kr zelená s DV - 2. tečka v hodnotovém štítku; kat.
min.  510€,  deskové  vady  se  na  této  emisi  vyskytují
jen  ojediněle,  všechna  uvedená  razítka  jsou  velmi
vzácná!

1866-1867 DDSG / Dunajská paroplavba ANK.1-4 na
malých výstřižcích; různá kvalita, kat. 920€+

1865-1867  DDSG  /  dopis  podaný  v  SISTOVĚ  se
známkou 17Kr (550€) s raz. AGENTIE DDSG SISTOV,
lodí  přes ALT  ORSOVA do  Vídně  (doplatek 10Kr)  a
velmi  vzácný  dopis  z  poštovního  úřadu  v  ALT
ORSOVA  frankovaný  15Kr  Znak  1865,  via  DDSG
AGENTIE  ORSOVA  opět  lodí  do  Vídně;  mimořádná
sestava na 2 listech z významného exponátu, dopisů
dunajské  plavby  s  výplatní  známkou  je  známo  jen
několik kusů!

Polní pošta před 1914
Field Post before 1914

1901 BOXERSKÉ POVSTÁNÍ / S.M.SCHIFF KAISERIN
& KÖNIGIN MARIA THERESIA /  příběh,  sestava  3ks
pohlednic  adresovaných  do  Čech,  vše  s  černým
lodním razítkem, 2 druhy - s datem a se znakem, vše
s  příchozím  DR  JILEMNICE,  expedice  křižníku
vyslaného na  potlačení boxerského  povstání  v  Číně,
1x přídavné raz. FELDPOST; 2x patina, 1x bezvadné

1903-1907  S.M.  SCHIFF  ZENTA  +  S.M.  SCHIFF
GIGANT, sestava 10ks pohlednic zaslaných příslušníky
námořnictva z a na  válečnou  loď,  zasláno  z různých
zemí  jako  Angola,  Senegal,  Guatemala,  Maroko,
Japonsko; zachovalé

PP - námořnictvo | FP - Military Navy

1915 S.M.S. ERZHERHOG FRIEDRICH + S.M.S. WIEN
/  otisky  kruhových  raz.  s  daty  na  lístcích  FP  se
zeleným přítiskem jednotlivých lodí a portrétem FJ na
zadní nebo  přední straně  lístku,  oba  adresovány do
Prahy; bezvadný stav, dekorativní kusy!

1915  S.M.S.  TURUL  /  kruhové  fialové  raz.  s  datem
6.VII.15  na  fotopohlednici  adresované  na  českého
příslušníka v nemocnici v Pole; bez poškození, luxusní
otisk lodního razítka!

1916  S.M.S.  BABENBERG  +  KOMANDO  S.M.S.
SAIDA,  2ks  dopisů  adresovaných  do  Vídně  s
kruhovými  raz.  s  orlicí,  doplněno  raz.  POLA  8.I.  a
7.V.16,  1x včetně  obsahu;  bezvadné  otisky  razítek,
zachovalé

1917  S.M.  DAMPFLER V +  S.M.S.  CSEPEL,  oválné
fialové  raz.  se  znaky  a  fialové  řádkové  raz.  na  2
pohlednicích zaslané českým námořníkem na jednoho
adresáta; zachovalé

1918  S.M.S.  CUSTOZA,  cenzurní  fialové  rámečkové
raz.,  doplněno  DR  MFPA  POLA  12.I.18,  barevná
pohlednice  přístavního  mola  a  kasáren  v  Pole,
zachovalé
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438 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

439 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
440 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)
441 (A5)

    600 Kč (24 €)
442 (A5)

    3000 Kč (122 €)
443 (A5)

    800 Kč (33 €)
444 (O5)

    1000 Kč (41 €)

445 (A5)

    800 Kč (33 €)
446 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

447 (A4)

    600 Kč (24 €)

448 (Z)

    10000 Kč (408 €)
449 (Z)

    4000 Kč (163 €)
450 (A4)

    3400 Kč (139 €)
451 (O4)

    1000 Kč (41 €)
452 (K)

    2000 Kč (82 €)

453 (IK)

    4000 Kč (163 €)
454 (O5)

    500 Kč (20 €)

455 (A4)

    4000 Kč (163 €)
456 (A5)

    1300 Kč (53 €)
457 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
458 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
459 (A5)

    2000 Kč (82 €)
460 (A5)

    600 Kč (24 €)

461 (Z)

    1500 Kč (61 €)

462 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
463 (A3v–)

    1500 Kč (61 €)
464 (Z)

    7000 Kč (286 €)

465 (A5)

    1500 Kč (61 €)
466 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
467 (A5)

    1200 Kč (49 €)
468 (A5)

    1500 Kč (61 €)
469 (A5)

    700 Kč (29 €)
470 (A3v–)

    1200 Kč (49 €)
471 (A3v–)

    1800 Kč (73 €)

1917-1918  [SBÍRKY]  DIENSTBUCH  /  S.M.S.
BUDAPEST,  služební  knížka  českého  příslušníka  RU
námořnictva,  údaje  o  proběhlých  školení,  3x razítko
lodi  Budapest,  z  toho  2x  řádkové  a  1x  oválné;
zachovalé, ojedinělý dokument

PP - ostatní | FP - Others

1918  VYDÁNÍ PRO  RUMUNSKO /  ANK.XII,  nevydaná
Karel  80H  fialově  červená,  luxusní  4-blok;  bez
nálepky, kat. 1.200€++

1918/1919  RUMUNSKO /  ANK.I-XIII,  NEVYDANÉ Karel
I.  1B-90B ve  4-blocích  (!),  12 hodnot jako  vždy bez
60B;  hodnoty  2B  a  45B  1x  výrobní  dvl,  jinak
bezvadné, kat. 7.600€++, výjimečná nabídka!

1918/1919  VYDÁNÍ  PRO  ITÁLII  /  ANK.I.-XIV.,
přetiskové  Karel  I.  2c/1h  -  1L6c/1K;  kompletní  série
po nálepce, 2c/1h kzy, kat. 150€

1946  LAGERPOST  TARP  /  ANK.I-IV,  známky  pro
rakouské zajatce v Dánsku (Esbjerg), soutisk (!)  celé
série  a  4ks  raz.  s  průpichem,  a  4ks  raz.
nezoubkované;  bezvadný  a  ojedinělý  set,  kat.  420€,
mimořádná nabídka!

1916-1918 K.u.K. LUFTFAHRTRUPPEN / sestava 4ks
lístků  s  útvarovými  razítky,  FLIEGER  KOMPAGNIE
Nr.7,  FLIEGERETAPPENPARK  Nr.4  a  2x
BALLONABTEILUNG Nr. 20, doplněno různými raz. FP;
zachovalé

1914-1918  [SBÍRKY]  sestava  cca  80ks  lístků  polní
pošty, pohlednic, dopisů a průvodek, různá raz. FP a
útvarů,  1x  pohlednice  vyfr.  zn.  FP,  1x  služební  R-
dopis,  několik  dopisů  ze  zajateckých  táborů
adresovaných do Kodaně, lazarety, špitály atd.; různá
kvalita

Letecká pošta | Air Mail

1927 WIEN -  BERLIN /  firemní  Let  +  Poste  restante
dopis adresovaný do Berlína, dosílaný do Prahy, kde
byl  vybrán  poplatek  30h  s  službu  Poste  restante
Pof.DL42, vyfr. mj. leteckou zn. 15Gr a výplatní 16Gr,
podací  DR  WIEN  FLUGPOST  21.III.27,  BERLIN
LUFTPOST  21.3.27,  doplněno  červeným  DR  a
kašetem  letecké  pošty  ve  Vídni  a  v  Berlíně,  po
doslání  a  vyzvednutí  zásilky  byla  doplatní  zn.
znehodnocena  a  na  zadní  straně  doplněno  DR
PRAHA  1/  4.IV.27;  pouze  lehký  ohyb,  ojedinělá
dosílaná letecká pošta se službou Posterestante!

1929  ZEPPELIN /  1.  AMERIKAFAHRT  1929,  2  různé
varianty  letu,  ZULEITUNG  ÖSTERREICH  Sie.30;
pohlednice (Wien a Zeppelin v hangáru) z Vídně přes
FRIEDRICHSHAFEN  do  New  Yorku,  1x
"BEFORDERUNG  VERZÖGERT";  bezvadné,  se
vzácnou zn. 3Sch I. letecké série, kat. 1.140€++

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1854  KARADAŠOVA  ŘEČICE  /  list  s  šesti  úředními
otisky  dvou  druhů  používaných  razítek:  1-kruhové
KARDASŘEČIC  3/7  (Vot.956/4)  a  KARADŠOVA
ŘEČICE  /  KARDAŠ  ŘEČIC  3/7  83  (Vot.956/6)
doplněno  dvěma  pečetěmi  K.K.  Postexpedit
Kardašřecič; pouze křížem přeloženo

Sbírky a partie | Collections

1850-1900  [SBÍRKY]  pěkná  malá  sbírka  na  3
nekompletních  listech,  I.  -  VI.  emise,  Modrý  Merkur
krajový kus, novinové, Lombardsko a Bosna; celkově
pěkná kvalita, vysoký katalog, doporučujeme prohlídku

1850-1988  [SBÍRKY]  razítkovaná  /  neupotřebená
sbírka na listech Schaubek ve dvou velkých pérových
deskách,  od  I.  emise,  mj.  kompletní  raz.  Jubilejní
1908,  několik  kompletních  meziválečných  "čistých
sérií"  jako  ANK.442-446,  512-517, 524-529,  557-562
atd., také doplatní, pošta v cizině, PP, Bosna a vydání
po  roce  1945,  navíc  doplněno  o  malou  část  zn.
Švýcarska; část různá kvalita

1919-1955  SESTAVA /  jednotlivých  zn.  i  kompletních
sérií  z  uvedeného  období,  obsahuje  ANK.246I,
418-424, 887-923,  924-930, 941-944,  968, 970-972,
977-980, 1021-1025; převážně  bez nálepky, kat.  cca
1.150€

1850-1908 [SBÍRKY] SESTAVA / raz. zn. Rakouska a
Lombardsko-Benátska  od  1.  emise,  různá  razítka
apod.;  uloženo  na  3  kartách  A4,  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku, jako celek zajímavé

1850-1970 [SBÍRKY] AKUMULACE / menší akumulace
převážně razítkovaných zn. v 10 různých zásobnících
A4  a  A5,  doplněno  o  malé  album  s  kolky  a
rozpracovanou raz. sbírku po roce 1945; různá kvalita

1850-2000 [SBÍRKY] AKUMULACE / velká akumulace
mnoha  zbytkových  sbírek  a  dublet,  uloženo  na
volných listech, 15 zásobnících a na množství volných
výběrových kartách,  sbírky obsahují  převážně  zn. od
VI.  emise  do  roku  1918,  20.  léta,  dále  poválečné
emise  včetně  moderních  zn.  a  aršíků;  různá  kvalita,
uloženo v Ikea krabici, cca 20kg materiálu k dalšímu
zpracování, POZOR - POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1852-1902 [SBÍRKY] PARTIE / 16 různých celistvostí,
mj.  II.  a  III.  emise,  úřední  korespondence  s  doplatky
apod.; zachovalé

Rumunsko | Romania

1862-1890 [SBÍRKY] sbírka klasiky na 3 listech, různé
hodnoty  a  vydání  emisí  Znak,  Cuza,  Karel  I.,  také
doplatní apod.; různá kvalita

1864-1865 Mi.I-III (nevydané), Mi.11b, 11Ay, 12x, 13x;
Kníže  Cuza  2Par  žlutá  a  2Par  oranžová  na
žebrovaném  "gestreiftes"  papíru,  5par,  20Par;
bezvadné kat. 340€

1865  Mi.11ay,  12x(2x),13x(3x),  Kníže  Cuza,
2Par-20Par  kompletní  série,  celkem  6ks,  2Par  na
"gestreiftes"  papíru;  1ks  zk.  Kovařík,  1x výstřižek  s
5+20Par s dv, pěkný a ojedinělý set, kat. min. 1.150€

1866-1868  Mi.14x,14y-16y,17-19,  kníže  Karel  I.,
sestava  7ks;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.  430€,
ojedinělá nabídka čistých známek z rumunské klasiky!

1869-1872  Mi.21,  23,  29IIa,  29IIb,  30,  32,  34;  kníže
Karel  I.,  sestava  7  zn.;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
595€,  ojedinělá  nabídka  čistých  známek  z rumunské
klasiky!

1941-1943  sestava  3ks  bohatě  dofrankovaných
celinových  dopisnic  adresovaných  do  Protektorátu,  z
toho  1x  jako  R,  prošlé  rumunskou  i  německou
cenzurou; zachovalé

1871-1945  [SBÍRKY]  převážně  razítkovaná
rozpracovaná  sbírka  na  listech  v  pérových  deskách,
včetně  i  kompletních  sérií  jako  Mi.227-236,  také
doplatní, služební, několik aršíků apod.; různá kvalita

Rusko, SSSR | Russia, Soviet Union

Carské Rusko | Russian Empire

1884 Mi.38y-39y, Znak 3.50R a 7R, svislý rastr, "bez
blesků",  razítkované;  velmi  pěkné  kusy,  hodnota
3.50R  atest  a  signováno  Wallner,  7R  signováno
Köhler, kat. 1.800€

1908 ARCHOVINA /  Mi.63, 64, 66,  72, 75,  76,  Znak
1-70k, II.  typ, sestava  kompletních archů s křížovými
meziaršími, DČ a nápichovými body; ojedinělý set!

1857-1887 [SBÍRKY] malá sbírka klasiky na 3 listech,
mj. Mi.1 zk. Eisold  BPP, dále  např.  Mi.9-11, Levanta,
Wenden atd.; různá, celkově ale solidní kvalita, vyšší
katalog, doporučujeme prohlídku

Sovětský svaz 1923-1991
Soviet Union 1923-1991

1933 Mi.457-461, Bakuští komisaři 4k - 40k; kompletní
série, po nálepce, kat. 350€, jako "čistá" často chybí
ve sbírkách, v kat. podceněno!

1935 Mi.539CX, Frunze 2k fialová, levý horní rohový
4-blok  s  ŘZ 14,  svislá  průsvitka  Wz.7;  bez nálepky,
kat. 1.200€+

1936-1940  sestava  5  sérií:  Mi.566A-569A,  714-717,
780A-785A,  780B-785B,  753A-757A;  1x  dvl,  jinak
svěží bez nálepky, kat. 210€

1938 Mi.618-624,  Sovětské  děti 10k  -80k;  bezvadná
série bez stopy po nálepce, kat. 160€, hledané, velmi
malý výskyt

1941  Mi.793A-800A  +  819A-820A,  série  23.  výročí
Rudé armády a Lermontov; lehké stopy, kat. ** 265€,
hledané

1947  ARCHOVINA  /  Mi.1116AII+1116BII,  Radnice  v
Moskvě 30k, zoubkované a nezoubkované, kompletní
archy,  obojí  tzv.  "větší  formát"  s  DR  TBILISI;  kat.
Mi.Spec. 1.044€++

1948  ARCHOVINA  /  Mi.1288-1289,  1295-1296,
Říjnová revoluce 40k a 1R a Vasilij Stasov 40k a 1R,
kompletní archy, DR LENINGRAD A RIGA; kat. 1.900€
++, zejména VŘSR 1R zelená je sběratelsky oblíbená
z hlediska výskytu drobných tiskových specialit
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472 (A3v–)

    3000 Kč (122 €)
473 (A3v–)

    1400 Kč (57 €)
474 (A3v–)

    1500 Kč (61 €)
475 (A5)

    2600 Kč (106 €)
476 (A5)

    1200 Kč (49 €)
477 (A5)

    1600 Kč (65 €)
478 (A5)

    1000 Kč (41 €)
479 (A5)

    700 Kč (29 €)
480 (A5)

    800 Kč (33 €)
481 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
482 (A4)

    800 Kč (33 €)
483 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

484 (O5)

    3600 Kč (147 €)

485 (K)

    4000 Kč (163 €)
486 (Z)

    5000 Kč (204 €)

487 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
488 (A5)

    1000 Kč (41 €)
489 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
490 (A5)

    1000 Kč (41 €)
491 (A5)

    700 Kč (29 €)
492 (A5)

    2000 Kč (82 €)
493 (A5)

    2600 Kč (106 €)

494 (A5)

    1500 Kč (61 €)

495 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

496 (A5)

    2000 Kč (82 €)

497 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)

498 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

499 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

500 (A5)

    2000 Kč (82 €)

501 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1949  ARCHOVINA /  Mi.1316-1317,  300  let  objevení
Beringova  průlivu  40k  a  1R,  kompletní  archy  s  DR
TULA; bezvadné, kat.  3.500€++, oblíbené a  v arších
velmi vzácné vydání!

1949  ARCHOVINA /  Mi.1327,  Sovětská  armáda  40k,
kompletní arch s DR RIGA; bezvadné, kat. 1.500€++

1949  ARCHOVINA /  Mi.1345-1347,  6.  Květen  -  Den
rozhlasu 40k, 50k a 1R; kompletní archy, DR RIGA a
LENINGRAD; bezvadné, kat. 1.400€++

1945-1950 SESTAVA / vybraných zn. a sérií, obsahuje
mj.:  Mi.972-980,  1014-1022,  1088-1091,  1092-1107,
1290-1291, 1327, 1385-1390, 1397-1398, 1401-1408,
1473-1474,  1503-1506  atd.;  celkově  pěkná  kvalita,
kat. 700€

1951 SESTAVA / vybraných zn. a sérií, obsahuje: Mi.
1552-1554, 1555-1556, 1557-1558, 1559, 1597-1598,
1608,  1610,  1613-1614;  bez  nálepky,  kat.  299€,
celkově pěkná kvalita

1952-1953 SESTAVA / vybraných zn. a sérií, obsahuje
mj.:  Mi.1615-1617,  1622-1624,  1627-1628  *,
1629-1630  **,  1642-1645,  1676,  1677-1678,
1679-1680,  1741-1744,  1764-1779,  1789-1790A;
celkově pěkná kvalita, kat. 450€

1953-1954 SESTAVA / vybraných sérií a známek: Mi.
1682-1685, 1686-1689, 1690, 1702-1708, 1710-1717;
luxusní, kat. 175€

1929-1934  sestava  3  Let-dopisů,  z  toho  2x  jako
R+Let,  2ks adresovány do  ČSR a  1ks do  Německa,
různé  Let-  a  R-nálepky,  2x  německé  červené  raz.
letecké  pošty BERLIN ZENTRALFLUGHAFEN, podací,
průchozí a příchozí DR; 1x vzadu stopy po adjustaci,
jinak dobře zachovalé

1930 R+Let-dopis zaslaný vnitrostátně, vyfr. kompletní
sérií  přetiskových  leteckých  zn.  Mi.267-270,  podací
DR  ARCHANHELSK  27.1.30,  vzadu  příchozí  razítko;
drobné natržení v dolním okraji, patina

1931  ZEPPELIN  /  R+Let-dopis  do  Berlína,  Poste
restante, vyfr. zn. Mi.397C-401C, Zeppelin 10k - 1Rbl
nezoubkované,  DR  MOSKVA/  15.5.31  -  1.  den
použití! ,  příchozí  raz.  BERLIN/  16.5.31;  bezvadný  a
vzácný dopis!

1935  R+Let-dopis  většího  formátu  zaslaný  do  ČSR,
vyfr.  9  různými  zn.,  mj.  Zeppelin  15k,  Letecká  20k
atd.,  DR  MOSKVA,  vzadu  tranzitní  NÜRNBERG-
FLUGHAFEN  a  příchozí  PRAHA  82  LETIŠTĚ;
zachovalé

1964  FDC  /  obálka  Olympiáda  TOKIO  s  aršíkem
Mi.Bl.33; bezvadná kvalita, kat. 600€

1944-1945  Mi.Bl.4  a  5,  sestavy  po  20ks  aršíků
Leningrad  a  Stalingrad,  raz.  RIGA a  LENINGRAD  a
MOSKVA;  zastoupeny  dražší  typy,  tmavé  barvy  a
tenké papíry; kat. jako nejlevnější varianty 1.800€

Sbírky a partie | Collections

1860-1980  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  převážně
razítkovaných zn. v 9 zásobnících a albech, od emisí
Znak,  různé  hodnoty, kompletní  série,  meziválečné  a
poválečné období apod., několik zajímavějších aršíků
+ raz.  sbírka po  roce  1960  na listech  Schaubek aj.,
malá část zn. neupotřebených; různá kvalita, uloženo
v  zaplněné  střední  krabici,  vhodné  i  k  dalšímu
zpracování, jako celek ale zajímavé!

1870-1944  [SBÍRKY]  rozpracovaná  raz.  /
neupotřebená  sbírka  na  listech  Schaubek  v
kroužkových  deskách,  obsahuje  několik  kompletních
sérií,  mj.  Romanovci,  Zeppelin,  Mi.385-388,  699-708
atd.; neupotřebené zn. po nálepce, část různá kvalita
(skvrnky), doporučujeme důkladnou prohlídku!

Řecko | Greece

1923  Mi.270-279,  "Revoluční  1922"  1L-5Dr,  známky
pro Krétu s přetiskem ELLAS a řeckým EPANASTASIS
/  1922;  bezvadné,  jen  s  nepatrnými  stopami  po
nálepce;  kat.  **  800€,  nejvzácnější  řecká  série,  na
trhu se vůbec nevyskytuje!

1927  Mi.316-317,  Stavby  15Dr  a  25Dr;  koncové
hodnoty, dvl, kat. ** 500€

1933  Mi.352-354,  Zeppelin  30Dr  -  120Dr;  kompletní
luxusní letecká série, kat. 380€, v této kvalitě hledané
a vzácné

1933 Mi.355-361, 362-368, 2 bezvadné letecké série,
obě 50L-50Dr; kat. ** 520€, krásné známky!

1933  Mi.355-361,  Letecké  50L  -  50Dr;  kompletní
série, po nálepce, kat. ** 220€

1940  Mi.427-436,  Národní  organizace  mládeže
3Dr-100Dr, bezvadné, kat. ** 800€

1940 MI.437-446, Letecké 2Dr-100Dr; bezvadná série,
jedna  z  nejvýznamnějších  leteckých  v  rámci  celé
Evropy, kat. ** 900€

1950  Mi.563-575,  "Znovudobytí  ostrovů  Dodekanes"
200Dr-10000Dr;  bezvadné,  kat.  **  500€,
nejvýznamnější emise řecké inflace, ve sbírkách často
chybí!

1864  přebal  skládaného  dopisu  adresovaného  do
Terstu,  vyfr.  4-barevnou  frankaturou  emise  Velká
hlava Herma 1862, hodnoty 40L + 20L + 10L  + 5L,
Mi.18-21, vše pěkné střihy, podací DR GALAMATA 13/
Oct.,  znehodnoceno  kosočtvercovým  tečkovým
razítkem s číslem 31, vzadu tranzitní raz. ATHENY 16/
Okt.  a  oválné  příchozí  raz.  TRIEST  3/11;  archivační
sklad mimo zn., dekorativní dopis řecké klasiky!

1876-1939 sestava 13ks různých celistvostí převážně
adresovaných  do  Prahy,  ale  i  Hamburku,  Terstu  či
Bregenze, z toho 7ks celinová dopisnice, pohlednice,
nebo  zálepka,  část  vyfr.  velkou  nebo  malou  hlavou
Herma, mimo 1 zálepku, vše prošlé; zachovalé

San Marino

1931 Mi.165-174, Letecké 50c - 10L; kompletní série
bez  nálepky,  místy  nepatrné  skvrnky,  kat.  1.500€,
poměrně vzácná série

1932 Mi.180-183,  Otevření  vlakové  trati  S.  MARINO-
RIMINI  20c  -  50Lire;  bezvadná  série,  kat.  300€,
Sassone 450€, tato série chybí i ve velkých sbírkách!

1932  Mi.184-191,  Garibaldi  10c  -  5L;  vzácná  série,
2.75 dv, kat. 1.300€

1933 Mi.192-197, přetiskové  Letecké  "Graf  Zeppelin"
3L-20L;  kompletní  série  krajových kusů  bez nálepky,
stopy po uložení, kat. 450€, malý výskyt

1933  ZEPPELIN /  pohlednice  vyfr.  mj.  zeppelinovou
zn. Mi.192, DR SAN MARINO 27.MAY.33 + zelené raz.
POSTA AEREA ZEPPELIN, tranzitní NAPOLI a ROMA,
zeppelinová R-nálepka a modrý kašet POSTA AEREA
ITALIANA; bezvadné
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502 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

503 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

504 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
505 (K)

    2000 Kč (82 €)
506 (K)

    2000 Kč (82 €)

507 (K)

    7000 Kč (286 €)

508 (A5)

    1000 Kč (41 €)
509 (A5)

    1000 Kč (41 €)
510 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

511 (A5)

    500 Kč (20 €)

512 (A5)

    1300 Kč (53 €)

513 (A5)

    1000 Kč (41 €)

514 (Z)

    6000 Kč (245 €)

515 (Z)

    3000 Kč (122 €)

516 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

517 (Z)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

518 (A5)

    1700 Kč (69 €)

519 (A5)

    800 Kč (33 €)

520 (A5)

    600 Kč (24 €)

521 (Z)

    2000 Kč (82 €)

522 (A5)

    1600 Kč (65 €)

523 (A5)

    2800 Kč (114 €)

524 (A5)

    10000 Kč (408 €)
525 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
526 (A5)

    1500 Kč (61 €)
527 (A5)

    1000 Kč (41 €)

528 (A5)

    2000 Kč (82 €)

529 (DR)  TIP

    7500000 Kč (306122 €)

Španělsko | Spain

1930 ZEPPELIN / 1.SAF Sie 58B na úseku SEVILLA-
LAKEHURST,  dopis  s  atypickou  španělskou
frankaturou  20PTA,  DR  SEVILLA  18.MAY.30;
bezvadná kvalita, vzácná zásilka i frankatura!

1930  ZEPPELIN /  1.SAF,  Sie.58C,  ROUND  FLIGHT
SEVILLA-SEVILLA,  dopis  s  atypickou  španělskou
frankaturou 12PTA, DR MADRID, potvrzovací raz. letu,
neobvyklá  nálepka  "VÍA AÉREA" a  raz.  "POR GRAF
ZEPPELIN"; bezvadná kvalita, kat. 450€++, vzácné!

1930  ZEPPELIN  /  2x  1.SAF,  Sie.58  na  úseku
SEVILLA-RIO  DE  JANEIRO,  1x  dopis  s  násobnou
španělskou frankaturou 16x 50c + americká celina 1c
Jefferson  podaná v SEVILLE a  dofr.  zn. 4  PTA, DR,
razítka letu a příchozí raz.; bezvadná kvalita, vzácné!

1870-2000  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  razítkovaných  /
neupotřebených  známek  v  11  různě  zaplněných
zásobnících  +  na  kartách  a  volně  v  obálce,  část
klasiky,  převažují  nekompletní  série  a  moderní
materiál,  také  různé  aršíky  aj.;  různá  kvalita,
doporučujeme  prohlídku,  uloženo  v  zaplněné  střední
krabici, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1870-1970  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  ŠPANĚLSKO  /
PORTUGALSKO  /  akumulace  razítkovaných  /
neupotřebených  zn.  v  9  zásobnících,  malá  část
klasiky,  meziválečná  a  poválečná  vydání,  několik  i
kompletních  sérií,  část  vícekrát  apod.;  různá  kvalita,
uloženo ve střední krabici, jako celek zajímavé

Švédsko | Sweden

1858-2010  [SBÍRKY]  sbírka  neupotřebených  /
razítkovaných  známek  ve  velkém  zásobníku  A4,  od
klasiky,  kompletní  i  nekompletní  série,  z  lepších
položek namátkou mj. Mi.215 **, 221-226 *, 227-238 *
atd.,  také  aršíky,  soutisky  apod.,  dále  doplněno  o
zásobník se známkovými sešitky a pořadačem s Karte
max a dalším materiálem; různá kvalita, vyšší katalog,
stojí za prohlídku

Švýcarsko | Switzerland

1934-1941 sestava 3 aršíků: Mi.Bl.1, NABA (nový lep),
Bl.6 * a Bl.7 **; KVP

2000 Mi.1726Klb., Výšivka 5Fr, tiskový list vyšívaných
textilních  známek  ve  formě  4-bloku;  bezvadné,  kat.
240€, zajímavé

1855-1862  SESTAVA  /  9  dopisů  s  emisí  "Strubel"
(Sedící Helvetia), 3x 5Rp (mj. Mi. 13IIAa), 2x 10Rp, 3x
15Rp, 1x 40Rp; vybraná kvalita,  pěkná raz. atd.,  kat
min. 1.540€

1931-1935  SESTAVA  /  9ks  poštovně  prošlých
celistvostí,  z  toho  4x  R-dopis,  2x  dopisnice,  2x
pohlednice  a  1x  tiskopis,  všechny  vyplacené
známkami a adresované do ČSR; zachovalé

1942-1944 SESTAVA /  10  celistvosti převážně  s Let.
frankaturami, z toho 6x zasláno do Protektorátu, 5x R,
3ks vyplaceny aršíky (2x Mi.Bl.8, 1x Mi.Bl.6 !! ) apod.,
cenzury aj.; zachovalé, hodnotný set

1951  R-dopis  do  ČSR vyfr.  aršíkem LUNABA 1951,
výstavní raz. LUZERN 7.X.51; bez poškození, jen raz.
aršík kat. 200€

1850-1890 [SBÍRKY] malá sbírka klasiky na 3 listech,
obsahuje  mj.  Zürich  Mi.2II zk.  Stolow,  "Waadt"  Mi.2a
zk.  Kosack,  různé  hodnoty  zn.  Sedící  Helvetia,
doplatní  apod.;  různá  kvalita,  dv,  vyšší  katalog,
doporučujeme prohlídku!

1854-1979  [SBÍRKY]  rozpracovaná  převážně
razítkovaná  sbírka  na  listech  Schaubek  v  pérových
deskách, část klasiky,  emise Sedící  Helvetia, letecké,
Pro Juventute, aršíky Bl.5 *, Bl.7 raz., Bl.9 *, Bl.10 **,
několik celistvostí atd.; doporučujeme prohlídku

Terst | Trieste

1953  ZONE  B  /  Mi.103-104,  Světový  kongres
Esperanto  15  -  300Din,  kompletní  série  zn.  s
červeným  přetiskem  "STT/  VUJNA",  bez  nálepky,
300Din majetnická značka, hledané, kat. 355€

1945-1954  [SBÍRKY]  TERST  "A"  a  VENEZIA  JULIA,
kompletní  včetně  nejdražších  leteckých,  velmi
vzácných doplatních koncovek a "pacchi postali"; kat.
9.180€,  převážně  velmi  pěkná  kvalita,  mimořádná
nabídka, žádaná známková země!

Turecko | Turkey

1863  Mi.1-4,  Tugra  20Pa  -  5Ghr,  kompletní  sestava
hodnot; 5Ghr ohyb, 1Ghr zk. Schlesinger, celkově ale
solidní kvalita, kat. min. 320€, oblíbená první turecká
emise

1898  KRÉTA-HANIA  /  lito  pohlednice  zaslaná  do
Rakouska, vyfr. tureckou zn. 20Pa, Mi.70, podací DR
HANIA  Fevr/26  98,  příchozí  DR  ZNOJMO  1/3  98;
zachovalé

1913  ANDRINOPLE  -  DEDEAGATSCH  /  dopis
vyplacený  tureckými  zn.,  Mi.226-228,  adresovaný  do
Vídně,  DR  ANDRINOPLE  6.11.913,  doplněno  DR
DEDEAGATSCH  10.XI.13  ÖSTER.  POST;  bez
poškození

1870-1980  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  razítkovaných  /
neupotřebených známek ve 3 zaplněných zásobnících
A4,  různá  vydání,  nekompletní  série,  jednotlivé  zn.
často vícekrát apod.; různá kvalita

Ukrajina | Ukraine

1918  ZÁPADNÍ  UKRAJINA  /  Mi.1,  2,  Karel  15h  a
Koruna  3h  s  přetiskem UKR.  N.P.;  bezvadné  s  raz.
KOLOMEA, kat. 210€, podceněné známky!

1918  ZÁPADNÍ  UKRAJINA  /  Mi.5-6,  Známky  pro
doporučené zásilky 30S a 50S; vydáno bez lepu, zk.
Mikulski, kat. 450€

1919 ZÁPADNÍ UKRAJINA / Mi.7-25 (bez 21), Malý a
velký znak,  FJ. I.  3h -  4K, bez koncové 10K, včetně
4K  tmavě  zelená;  po  nálepkách,  vše  zk.  Mikulski,
vysoký katalog!

1919  ZÁPADNÍ  UKRAJINA  /  Mi.43,  46,  48,  52,
bosenské doplatní 1, 4, 6h * a 4 a 15h razítkované, s
přetisky  POČTA  UKR  N.  REP.  /  ŠAGIV  (měnová
jednotka); velmi pěkné a vzácné, zk. Marbach aj., kat.
2.000€,  mimořádná  nabídka,  vzácné  a  podceněné
známky!

1919  ZÁPADNÍ  UKRAJINA  /  Mi.83-84,  86,  88-89,
přetiskové Karel 2G/2K - 10G/50H (2x); po nálepkách,
signováno Fischer Wien, kat. 300€

1919 ZÁPADNÍ UKRAJINA / Mi.90, přetisková Doplatní
PORTO 90G/1K; bezvadné, zk. Mikulski, kat. * 200€

Vatikán | Vatican City

1935-1938 Mi.45-50, 51-58, sestava 3 lepší sérií - 2x
Právnický  Kongres,  Katolický  tisk;  dv,  kat.  pro  **
2.100€

Velká Británie | Great Britain

Viktorie | Victoria

1840  SG.2,  PENNY  BLACK  černá,  neupotřebený
svislý  12-BLOK  s  původním  originálním  lepem  (!),
tisková deska 5, písmena H-G až K-I; bezvadný střih
na  třech  stranách,  lehký  střih  do  krajové  linie  na
známkách  HG a  IG,  původní  svěží  lep,  pouze  na  3
známkách stopa po nálepce (! ), neznatelný vodorovný
ohyb a drobné natržení, nikterak nesnižující vzácnost
a mimořádný estetický dojem bloku, katalogová cena
minimálně  £400.000,  jedná  se  o  jeden  z největších
dochovaných  celků  neupotřebených  prvních  známek
světa  a  vůbec  nejvýznamnější  objekt  ciziny  v  naší
dosavadní  nabídce,  fantastická  položka  do
investičního  portfolia  či  nejpokročilejších  Grand  Prix
sbírek!
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530 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
531 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
532 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
533 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
534 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
535 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

536 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
537 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
538 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
539 (A5)

    4500 Kč (184 €)
540 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
541 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

542 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

543 (A5)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

544 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

545 (A5)

    12000 Kč (490 €)

546 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1840 SG.2,  PENNY BLACK černá, sestava 2ks z TD
1a  +  1b  se  shodnými  písmeny  E-B  (! ),  červené  a
černé  raz. Maltézský kříž;  bezvadné kusy,  kat.  £850,
obtížně zkompletovatelný pár!

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 2, písmena J-B,
vlevo  široký  střih  s  částí  sousední  zn.,  téměř  celé
červené  raz.  Maltézský  kříž;  velmi  pěkný  kus,  kat.
£375

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 5, písmena F-
B, pěkný střih  nahoře  s částí  sousední zn.,  červené
raz. Maltézský kříž; bezvadný kus, kat. £400

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 6, písmena N-F,
červené raz. Maltézský kříž; luxusní kus, kat. £400

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 8, písmena I-L,
lehký  otisk  červeného  raz.  Maltézský  kříž;  bezvadný
kus, kat. £500, vzácnější tisková deska

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 8, písmena M-
E,  otisk  černého  raz.  Maltézský  kříž;  bezvadný  kus,
kat. £525, vzácnější tisková deska

1840-1841  SG.2,  7,  PENNY BLACK a  ONE PENNY
RED,  vzácný  "Matched  Pair",  shodná  písmena  K-J i
stejná  tisková  deska  8  (!);  bezvadné,  kat.  £655++,
tyto páry mají vysokou sběratelskou hodnotu!

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 9, písmena K-
B,  téměř  celý  otisk  černého  raz.  Maltézský  kříž;
bezvadný kus, kat. £625, vzácnější tisková deska

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 10 (! ), písmena
I-K, lehký otisk černého raz. Maltézský kříž; bezvadný
kus, kat. £950, vzácná tisková deska!

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, písmena P-I s částí
červeného raz. Maltézský kříž; pěkný kus

1840 SG.5, TWO PENCE BLUE modrá, písmena A-J;
krásná známka s lehkým červeným raz. Maltézský kříž,
kat. £975

1840 SG.5, TWO PENCE BLUE modrá, písmena L-J,
užší,  ale  plný střih,  černé  raz.  Maltézský kříž;  pěkný
kus, kat. £975

1840 SG.5, TWO PENCE BLUE modrá, písmena T-H;
pěkná známka s černým raz. Maltézský kříž, kat. £975

1840 SG.5, TWO PENCE BLUE modrá, vodorovná 2-
páska,  TD  1,  písmena  D-A  a  D-B,  vzácnější  raz.
červený Maltézský kříž; mimořádně pěkný a atraktivní
pár  v  bezvadné  kvalitě,  kat.  £2.500++,  vzácné,
ojedinělá nabídka!

1840 SG.5, TWO PENCE modrá, vodorovná 3-páska,
písmena  H-C  -  H-E,  místy  těsný,  ale  plný  střih  na
všech  stranách,  raz.  červené  Maltézské  kříže;
nepatrná  oprava  při  horním okraji,  celkově  ale  velmi
pěkný a atraktivní celek, kat. £3.750+

1864-1879 SG.43, PENNY RED (rose-red), nepoužitý
6-BLOK  s  levým  okrajem  s  nápisem  na  okraji
"...PRICE 1d Per Label...",  TD 116, písmena OA-QB;
známky  s  původním  lepem,  dvl  a  lehce  povolená
krajová  perforace,  kat.  **  £1.200++,  mimořádně
dekorativní celek, ozdoba každé specializované sbírky
Anglie!

1854  SG.54,  vodorovná  2-páska  Embossed  1Sh
světle  zelená,  zřetelné  "silk  threat",  nahoře  a  dole
střih lehce do krajových linií, bez obvyklých zeslabení,
sign. Rutkovský, kat. £2.000
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547 (A5)

    5000 Kč (204 €)

548 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

549 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)

550 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

551 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

552 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

553 (A5)

    6000 Kč (245 €)

554 (A5)

    2000 Kč (82 €)

555 (A0)  TIP

    2000 Kč (82 €)

556 (DR)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

557 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

558 (A5)

    500 Kč (20 €)
559 (A5)

    2600 Kč (106 €)
560 (A5)

    500 Kč (20 €)
561 (A5)

    3600 Kč (147 €)
562 (A5)

    600 Kč (24 €)

563 (A4)

    5000 Kč (204 €)

564 (A5)  TIP

    22000 Kč (898 €)
565 (DR)  TIP

    40000 Kč (1633 €)

1858 SG.55, 57, Embossed 10P hnědá + 1Sh zelená;
solidní  střihy,  celkově  pěkné  se  zřetelnými  "Silk
threads", kat. £2.500

1865 ZT (Plate Proof)  pro SG.92, 3P v barvě světle
hnědé,  na  známkovém papíru  bez průsvitky,  TD  4;
původní  složka  v  papíru,  velmi  pěkný  kus,  kat.  SG.
Spec. £2.500, vzácná známka!

1883 SG.137, hodnota £5 oranžová, průsvitka kotva,
bílý  papír,  s  oválným  raz.  REGISTERED  15.AP.99;
velmi  pěkný  exemplář  s  bezvadným  centrováním  a
perforací,  kat.  £3.500  +  75%,  oblíbená  klasická
známka v mimořádné kvalitě!

1880-1883  SG.158-163,  3P  -  1Sh;  velmi  pěkná
kompletní  řada,  původní  lep,  2x dv,  1Sh  bezvadná,
kat.  £3.450,  vzácné  známky,  čistá  1Sh  hnědá  se
vůbec nevyskytuje a v SG. je podceněná!

1888  SG.186,  £1  brown  lila,  s  průsvitkou  "THREE
ORBS",  lehké  otisky  raz.;  celkově  velmi  pěkný
exemplář  s  dobře  zachovalou  perforací  a  bez
obvyklých ohybů papíru, kat. £4.500, vzácná známka

1887-1900  SG.198-214,  1½P-1Sh,  11  hodnot  z
Jubilejní emise, některé  ** mj.  1Sh zelená  a  9P; kat.
min. £1.720, krásné známky, velmi oblíbené vydání!

1877  SG.F21,  Poštovně  fiskální  INLAND REVENUE /
1P  fialová  krajová  NEZOUBKOVANÁ  imprimatur  a
navíc  2x Colour  Trials,  karmínová  a  světle  hnědá;
bezvadné, kat. £800, SG. QV Special str. 293 a 294,
ojedinělý výskyt!

1822-1852  sestava  8ks  skládaných  dopisů,  5x
předznámkový,  z toho  1x FREE FRANK (raz.  FREE
26.MY.26/1837 s korunou s podpisem odesilatele, na
zadní  straně  podací  červené  raz.  "dvojitý  Maltézský
kříž"  (Londýn)  a  kosočtvercové  příchozí  3M/MV28/37
(Broughshane)),  1x  THE  TWO  PENNY  POST  /
předznámkový skládaný dopis zaslaný z Birminghamu
do Londýna, 3-řádkové černé raz. TwoPyPost Unpaid
22314  Holborn,  červené  raz.  10  O´CLOCK 30.DE...,
1x  BISHOP´S  mark  GOC/29/1827,  dále  např.  1x
červené  2-řádkové raz. MINORIES 1D PAID,  kruhové
PAID  s  korunou  1852  atd.;  zachovalé,  jako  celek
zajímavé, u nás malý výskyt

1863-1874  [SBÍRKY]  REKONSTRUKCE TD  /  SG.51,
1½P růžovo-červená,  rozpracovaná  rekonstrukce  TD
dle písmen, celkem 136ks různých kombinací písmen,
různé  TD  +  SG.80-82,  4P  v  různých  odstínech,
převážně s "hair lines" a římským II (TD 4), průsvitka
"Large  Garter",  rozpracovaná  rekonstrukce  TD,
celkem 146ks s různými kombinacemi písmen, několik
2-pásek a "wing margins", razítka apod.; různá kvalita,
kat.  jen  jako  základní  známky  £30.640,  uloženo  na
speciálním listu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR

Edvard VII. | Edward VII

1902-1910 SG.266,  £1  zelená, svislá  4-PÁSKA (!)  s
lehkými  otisky  raz.  COWES;  celkově  velmi  pěkná
kvalita,  kat.  £3.300,  vzácný  a  sběratelsky  atraktivní
celek vhodný do pokročilých sbírek či exponátů!

1912 SG.318, 5Sh červená, pravý dolní  rohový kus;
lehká nálepka a zpevněná perforace dole, kat. £425+
+, dekorativní a takto vzácné, u nás ojedinělý výskyt!

Jiří VI. | George VI

1937-1947 SG.462-475, Jiří VI.  ½P -  1Sh; kompletní
série bez nálepky, místy obvyklé výrobní dvl, kat. €45

1939-148  SG.476-478c,  Jiří  VI.  2Sh6P  -  £1;  levná
2Sh6P zelená  s  nepatrnou  stopou,  jinak  vše  svěží,
kat. £425, hledané

1946  SG.492+492a,  Jiří  VI.  -  Mírová  3d,  vodorovná
krajová  2-páska,  levá  zn.  s  DV  -  SEVEN BERRIES
(bílá tečka v ratolesti navíc); svěží

1936-1937  SG.D19-D26,  Doplatní  ½d  -  2Sh6d,
průsvitka  "E  8  R";  kompletní  bezvadná  série,  kat.
£450, vzácný set!

1951-1952  SG.D35-D39,  Doplatní  ½d  -  1Sh;
kompletní série, kat. £75

Alžběta II. | Elizabeth II

1967  SG.751,  "World  Voyage"  Jachta  1Sh9P;  svislý
20-blok,  v  pravém sloupci  SVISLÁ MODRÁ LINIE na
10  známkách,  nálepky v  okrajích,  blok se  zajímavou
specialitou

Britská pošta v zahraničí
British Off. Abroad

1916 POŠTA V LEVANTĚ /  Field Office  in  Saloniki -
SG.  S1-S8,  Jiří  V.  ½P  -1Sh  s  přetiskem  LEVANT,
bezvadná  a  vzácná  série,  kat.  £1.400,  ve  sbírkách
vždy chybí!

1916 POŠTA V LEVANTĚ /  Field Office  in  Saloniki -
SG.S1b, Jiří V. ½P s přetiskem LEVANT, ve svislé 2-
pásce, nahoře přetisk VYNECHANÝ, vzadu navíc jeho
strojový  obtisk;  bezvadný  pár  s  atestem  BPA,  kat.
£2.800,  pozn.  "ex.  Bute",  tj.  ze  sbírky Markýze  Bute
(Marques of  Bute  -  majitel  největší  sbírky  válečných
vydání z období Jiřího V., jako G.R. Mafia nebo právě
Saloniki, prodáno u Robson Lowe v roce 1959); velmi
vzácné,  existuje  maximálně  10  takových  párů,  navíc
tento je se skvělým původem!
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566 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

567 (O5)

    1000 Kč (41 €)

568 (K)

    3000 Kč (122 €)
569 (IK)

    5000 Kč (204 €)
570 (IK)

    5000 Kč (204 €)
571 (K)  TIP

    9000 Kč (367 €)
572 (A4)  TIP

    8000 Kč (327 €)
573 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

574 (A5)

    2000 Kč (82 €)
575 (A5)

    500 Kč (20 €)
576 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
577 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

578 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

579 (A4)

    4000 Kč (163 €)
580 (A5)

    7000 Kč (286 €)
581 (A5)

    1800 Kč (73 €)
582 (A5)

    1000 Kč (41 €)

583 (A5)

    1000 Kč (41 €)
584 (A5)

    1000 Kč (41 €)
585 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
586 (Z)

    6000 Kč (245 €)
587 (K)

    2000 Kč (82 €)

588 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

589 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
590 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
591 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1885-1888  POŠTA  V  LEVANTĚ  /  SG.3,  přetisková
Viktorie  12Pia/2Sh6d;  pěkný  exemplář  s  původním
lepem, kat. £550, vzácný výskyt!

Sbírky a partie | Collections

1848-1911 [SBÍRKY]  PARTIE / raz.  zn.  na 8  kartách
A5,  emise  Viktorie  -  Edvard  VII.,,  mj.  1x  SG.14  s
číslicovým  "spoon"  raz.  "466"  LIVERPOOL;  různá
kvalita, partie po obchodníkovi

EVROPA - Sbírky a partie
EUROPE - Collections

1870-1970  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  RUMUNSKO  /
BULHARSKO /  MAĎARSKO /  JUGOSLÁVIE /  sestava
menších  akumulací  razítkovaných  /  neupotřebených
zn.  uvedených  zemí  v  5  velkých  zaplněných
zásobnících A4 + 2x A5 + 1x pérové desky, mj. lepší
Rumunsko,  aršíky  apod.;  různá  kvalita,  meziválečné
"čisté" zn. převážně po nálepce, jako celek zajímavé

1850-2000  [SBÍRKY]  EVROPA /  rozsáhlá  akumulace
razítkovaných  /  neupotřebených  známek  ve  více  jak
35  různých  zásobnících  A4,  na  albových  listech,
kartách  apod.,  ve  dvou  zaplněných  IKEA  krabicích,
obsažena  mj.  Belgie,  Řecko,  Anglie,  Irsko,  Norsko,
Lucembursko,  Liechtenštejnsko,  Litva,  Estonsko,
Polsko,  Francie,  Malta,  Bulharsko,  Československo
atd.,  část  klasiky  a  meziválečných  vydání,  dále
moderní  vydání,  motivy,  atd.;  různá  kvalita,  velké
množství materiálu

1860-2000  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  převážně
razítkovaných zn. ve dvou zaplněných IKEA krabicích,
různé  státy,  mj.  zajímavější  Anglie,  Belgie,  Francie,
Turecko  atd.,  převážně  levný  materiál,  část  i  jako
motivy apod.;  různá  kvalita,  jako  celek  ale  zajímavé,
POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1936-1960 [SBÍRKY] partie cca 75 lepších aršíků, mj.
PEXIP,  Mosty,  Pro  Patria,  Olympiáda,  dále  vícero
ruských,  albánských,  rumunských,  S.  Marino,  Island,
Lichtenštejnsko  atd.;  různá  kvalita,  hodnotný  set,
doporučujeme důkladnou prohlídku, kat. min. 3.500€

1914-1951  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  10  lepších
celistvostí, mj. Zeppelin ČSR I. 1936, dopis REP: SOC
ITALIANA se 4 známkami s kupony (min. 560€), pestrá
rumunská frankatura, Švýcarsko Flugpost Laussane -
Bern,  dopis  Bundes (min.  250€),  albánský  Satzbrief,
R-Ex  Rakousko  s  10K  Deutschösterreich  ANK.246
(750€),  Montenegro  Mi.1-9  Satzbrief  (1.500€)  aj.;
různá kvalita, hodnotný set!

1900-2010  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  -  EVROPA  +
ZÁMOŘÍ  /  sestava  několika  stovek  kusů  různých
celistvostí,  zejména  ze  zemí  jako  USA,  Švýcarsko,
Rakousko, Německo, Austrálie, Lichtenštejnsko, Čína,
Rusko,  NDR,  Polsko  atd.,  obchodní  i  soukromá
korespondence,  moderní  i  starší,  mj.  množství
mezinárodních  průvodek  adresovaných  do  ČSSR  z
různých  evropských  zemí  s  doplatky,  FDC,  PR  atd.;
různá  kvalita,  cca  14kg  materiálu  k  dalšímu
zpracování, vše ve velké krabici s víkem

Amerika a Karibik
America and Caribbean

Severní Amerika | North America

Newfoundland

1932 SG.221, Transatlantický  let,  přetisk  One Dollar
and Fifty Cents na $1 SG.197; po nálepce, kat. £250,
solidní kus

1937  SG.257-267,  Korunovace  1c  -  48c;  kompletní
série, 10 a 24c **, místy dvl, kat. £60

1938  SG.269b,  Královna  matka  3c,  pravá  krajová
vodorovná  2-páska,  pravá  zn.  BEZ  PRŮSVITKY;
vzácné, kat. £375

1938 SG.270b+271b, Princezna Alžběta 4c a Královna
Marie  7c,  dvě  NEZOUBKOVANÉ vodorovné  2-pásky;
4c drobné skvrnky na levé zn., kat. £320

Ostrov prince Edvarda
Prince Edward Island

1862-1870 SG.10, 13, 15, 16, 17, 19; Viktorie 1P- 9P
6  hodnot  nominálně  kompletní  série  na  nažloutlém
papíru  a  SG.28,  30,  31,  Viktorie  2P-4P  nominálně
kompletní série na bílém papíru; pěkný set, kat. £510,
ojedinělý výskyt této známkové země!

Kanada | Dominium of Canada

1860-1900  [SBÍRKY]  partie  klasiky  na  kartě  A4,
obsahuje mj. vydání 1859 1c-17c, také Newfoundland
apod.; různá kvalita, kvp

1897  SG.131-137,  Jubilejní  Viktorie  10C-  $  2;
bezvadné, kat. £1.440

1937-1938 SG.357-367, Jiří VI. - Portrét a Motivy 1C -
£1; kompletní série, luxusní kvalita, kat. £180, hledané

1937  SG.367,  Chateau  de  Ramezay  $1;  luxusní
koncová hodnota, kat. £65, ve sbírkách často chybí!

1937-1950  SVITKOVÉ  ZNÁMKY  /  SG.368-370,
389-393,  397-398a,  419-422a,  429-430,  kompletní
sestava sérií svitkových zn. Jiří VI.; bezvadná kvalita,
bez nálepky, kat. £117

1938-1939 SPECIAL DELIVERY / SG.S9-S16, sestava
9 zn.; bez nálepky, kat. £120

1950-1952 SLUŽEBNÍ / SG.O178-O190, Jiří VI. Motivy
1c - $1 s přetiskem "G"; svěží bez nálepky, kat. £200

1868-1968  [SBÍRKY]  zajímavá  sbírka  především
neupotřebených  zn.  na  listech  v  pérových  deskách,
od  emisí Viktorie,  mj.  včetně lepších  zn. a  sérií  SG.
115-116,  134,  266-270,  271-273,  281-283,  341-351,
357-367, sešitková vydání, letecké, "special delivery",
doplatní  aj.;  různá,  celkově  ale  solidní  kvalita,  vyšší
katalog, doporučujeme prohlídku

1860-1980  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  menší
rozpracovaná razítkovaná sbírka na listech Schaubek,
doplněna  o  převážně  raz.  dublety  v  5  různých
zásobnících,  od  klasického  období,  často  vícekrát;
různá kvalita

Saint-Pierre a Miquelon
St. Pierre and Miquelon

1881  Yv.13a,  přetisková  Alegorie  13c/35c  SPM,
přetisk  PŘEVRÁCENÝ;  velmi  pěkný  upotřebený  kus,
zk. Brunn a Scheller, kat. 1.100€, vzácná známka

USA

1893 Sc.241,  Kolumbus $1  "dark salmon"; bezvadný
kus,  zejména  perforace,  kat.  $1.000,  Mi.  1.200€,
krásná známka, mimořádně kvalitní exempláře na trhu
dosahují i násobky katalogu!

1918  Sc.C1-C3,  Letecké  6c  -  24c  (Curtiss  Jenny);
kompletní oblíbená letecká série, kat. $180

1923  Sc.C4-C6,  Letecké  8c  -  24c  (DeHavilland
Biplane); kompletní druhá letecká emise, kat. $140
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592 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
593 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
594 (A5)

    1700 Kč (69 €)
595 (A5)

    1000 Kč (41 €)
596 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
597 (A5)

    900 Kč (37 €)
598 (A5)

    900 Kč (37 €)
599 (A5)

    2400 Kč (98 €)

600 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)
601 (A5)

    1500 Kč (61 €)
602 (A4)

    500 Kč (20 €)
603 (Z)

    8000 Kč (327 €)
604 (K)

    3000 Kč (122 €)
605 (IK)

    5000 Kč (204 €)
606 (K)

    5000 Kč (204 €)
607 (O5)

    2000 Kč (82 €)

608 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

609 (A5)

    1500 Kč (61 €)

610 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

611 (Z)

    3000 Kč (122 €)

612 (A5)

    1000 Kč (41 €)

613 (Z)

    3000 Kč (122 €)

614 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

615 (A5)

    3600 Kč (147 €)

616 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1930 Sc.C15, Graf Zeppelin $2,50 na výstřižku s raz.
VARICK APR.25 / 1930; krásná známka, kat. $550++

1932  Sc.C18,  Graf  Zeppelin  50c  zelená,  6-blok  s
dolním  okrajem  s  DČ;  luxusní,  kat.  $600,  krásný
celek, ozdoba každé sbírky USA i aerofilatelie!

1913  PARCEL  POST  POSTAGE  DUE  STAMPS  /
Sc.JQ1-JQ5, Balíkové doplatní 1-25c; kompletní série
po nálepce, 1c drobné zeslabení, kat. pro * $257

1893  celinová  obálka  2c  zaslaná  jako  R  do
Švýcarska, dofr.  zn. emise Kolumbus 2+3+6c, podací
oválné  DR  PATERSON,  doplněné  fialový
REGISTERED  PATERSON  Oct.12.1898,  vzadu
příchozí  ZÜRICH 23.X.93;  natržení  v  okraji  obálky  +
lehká patina

1928 ZEPPELIN /  AMERIKAFAHRT 1928,  Sie.22, let-
dopis  s  frankaturou  zn.  USA  "From Lakerhurst"  do
Paříže a dosílaný do Itálie - s italskou doplatní 2L; jen
2L  na  dopise  600€,  extrémně  vzácný  dopis,
"zeppeliny" s doplatkem se vůbec nevyskytují!

1928  ZEPPELIN  /  dopis  do  Německa,  přepravený
vzducholodí Graf Zeppelin, vyfr. výplatními zn. 1c, 14c
a  11c  (mj.  2x 4-blok),  DR  NEW YORK  10.27.1928,
kašet  letu,  vzadu  příchozí  raz.  FRIEDRICHSHAFEN;
lehká patina, jinak zachovalé

1928  ZEPPELIN  /  dopis  zaslaný  z  Milwaukee  do
Dubrovníku,  přepravený  vzducholodí  Graf  Zeppelin,
vyfr.  leteckými zn.  24c  (4x),  8c  a  5c,  červený  kašet
letu  FIRST  FLIGHT  AIR  MAIL...,  vzadu  tranzitní
FRIEDRICHSHAFEN  a  příchozí  DUBROVNIK;  svislý
ohyb mimo zn., zachovalé, dobrá destinace

1928-1932  SESTAVA  /  5  celistvostí,  z  toho  4x
ZEPPELIN:  Los  Angeles  -  Lakehurst,  Lakehurst  -
Friedrichshafen (2), TOO LATE zásilka, dále 1x kluzák
lodi  BREMEN (Deutscher  Schleuderflug);  bezvadné,
hezký set za výhodnou cenu!

1930  ZEPPELIN  /  SÜDAMERIKAFAHRT;  karta
"roundflight"  vyfr.  zeppelinovými  zn.  Sc.C14+C15,
$1.30 + $2.60, DR VARICK N.Y. MAY 25/1930, kašety
letu  + potvrzovací  razítko  THIS ARTICLE MADE THE
COMPLETE  ROUNDTRIP  /  VIA  GRAF  ZEPPELIN,
vzadu  příchozí  FRIEDRICHSHAFEN;  bezvadný  a
vzácný dopis!

1933  ZEPPELIN  /  dopis  do  Československa
přepravený vzducholodí LZ 127, vyfr. zeppelinovou zn.
50C,  Sc.C18,  DR  CHICAGO  /  OCT.26.1933,  fialový
kašet letu, vzadu tranzitní a příchozí raz.; bezvadné

1943 FDC / R+Let-dopis se zpátečním lístkem zaslaný
do  Anglie,  vyfr.  3ks  3-pásek  sešitkového  vydání
letecké  zn.  6c,  Sc.C25a  se  strojovým  raz.  1.  dne
vydání  (! )  WASHINGTON D.C.  Mar/18  1943,  vzadu
doplněno zn. 1c, celková frankatura 55c, příchozí DR
ČESKOSLOVENSKÁ  POLNÍ  POŠTA  26.Apr.  1943,
prošlé  US  i  britskou  cenzurou;  podlouhlá  letecká
obálka s přehybem

1847-1970 [SBÍRKY] zajímavá rozpracovaná sbírka na
listech Schaubek ve  dvou  pérových  deskách, včetně
klasiky,  několika  lepších  hodnot,  kompletních  sérií,
koncovek  apod.,  také  doplatní,  letecké  atd.;  část
různá kvalita, vyšší katalog, doporučujeme důkladnou
prohlídku!

1860-2000  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  razítkovaných  /
neupotřebených  známek  v  7  různých  zásobnících,
včetně části klasiky, jednotlivé známky často vícekrát;
různá kvalita

1860-2000 [SBÍRKY]  AKUMULACE /  větší  akumulace
převážně  razítkovaných  zn.  v  17  zásobnících  v
zaplněné  IKEA  krabici,  včetně  části  klasiky  apod.,
jednotlivé  hodnoty často  vícekrát;  různá  kvalita,  jako
celek zajímavé, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1921-1948 [SBÍRKY] sbírka cca 125 leteckých dopisů,
hlavně 1. lety,  některé  vzácné  např.  MIAMI -  CANAL
ZONE, lety do Evropy, přípojné na Zeppelin atd.,  vč.
lepších  frankatur  vydání  1923,  1928,  aršíky  1947
apod.; zachovalé, velmi atraktivní los!

1940-1946 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / cca 40 dopisů s
raz.  lodí  US  NAVY,  některé  vzácné,  mj.  USS
HONOLULU  na  dopisu  z  PEARL  HARBOR  27.11.
1940,  mnoho  malých  lodí  -  USS  OXFORD,  USS
LANDER  aj.;  pěkné  barevné  přítisky  na  obálkách,
zachovalé

Havaj | Hawaii

1893  Sc.72b,  PROVISIONAL  GOVT.  1893  /  50C
červená,  chybotisk BEZ TEČKY ZA GOVT;  bezvadný
kus, kat. $500 (Mi. 55I, 400€)

Střední Amerika | Central America

Britský Honduras | British Honduras

1922-1933  SG.126-137,  Jiří  V.  1C  -  $2,  kompletní
razítkovaná  sestava  11  hodnot  s  průsvitkou  Mult
Script CA; kat. cca £230

1938-1947  SG.150-161,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  5$;
kompletní  série  po  nálepce,  několik  dv,  kat.  £225,
oblíbená série

Guatemala

1871-1978 [SBÍRKY] sbírka raz. / neupotřebených zn.
v  16  listovém zásobníku  A4,  včetně  klasiky,  různé  i
kompletní  dlouhé  série,  letecké,  aršíky,  přetiskové
speciality  apod.;  část  různá  kvalita,  doporučujeme
prohlídku, jako celek zajímavé

Nikaragua | Nicaragua

1932 LETECKÉ / Sc.C72-C76, Leon-Sauce 15C-1Cor
+ ŽELEZNIČNÍ Sc.575-579, Leon- Sauce 1C-15C; dvě
kompletní  série,  vydáno  bez lepu,  nálepky,  celkově
pěkná kvalita, 6ks signováno Sieger, kat. $180

STŘEDNÍ AMERIKA - Sbírky a partie
CENTRAL AMERICA - Collections

1880-1940  [SBÍRKY]  SALVADOR  /  HONDURAS  /
GUATEMALA  /  sestava  sbírek  převážně
neupotřebených  zn.  v  zaplněném  12-listovém
zásobníku A4, řada kompletních sérií, služební apod.;
celkově dobrá kvalita

Jižní Amerika | South America

Argentina

1856-1860  CORRIENTES  -  provincie  Argentinské
konfederace  před  vznikem  Argentiny  jako  republiky;
Mi.1-6,  Ceres  1RC  "Real  Moneda  Corriente,  včetně
vzácné Mi.2 (*) zk. Stolow (dv) a také 6c - Ceres 1R
"Lachsrosa" se značkou "Albert M", aj. odstíny;  velmi
pěkný  a  vzácný  set,  kat.  950€,  mimořádná  nabídka
kompletního  vydání  této  těžko  dostupné  známkové
země!

1856-1860  CORRIENTES  -  provincie  Argentinské
konfederace  před  vznikem  Argentiny  jako  republiky;
Mi.3-6,  Ceres  1RMC  4  barvy,  celkem  9  známek  v
různých odstínech, kat. 685€

1932  Mi.384-386,  přetiskové  GRAF  ZEPPELIN 1932
5c - 90c ve 4-blocích; neznatelné stopy po nálepkách
na horních dvojicích, celkově velmi pěkná kvalita, kat.
pro * 325€, takto výrazně více!
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617 (A5)

    1500 Kč (61 €)

618 (A5)

    800 Kč (33 €)

619 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
620 (A5)

    1000 Kč (41 €)

621 (A5)

    700 Kč (29 €)

622 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

623 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

624 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
625 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
626 (A5)

    800 Kč (33 €)
627 (A5)

    1600 Kč (65 €)

628 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

629 (Z)

    7000 Kč (286 €)

630 (A5)

    2600 Kč (106 €)

631 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

632 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

633 (A4)

    7500 Kč (306 €)

634 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

635 (A5)

    2000 Kč (82 €)

636 (A5)

    1600 Kč (65 €)

637 (A5)

    1500 Kč (61 €)

638 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

639 (A5)

    2000 Kč (82 €)

640 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1930  ZEPPELIN  /  SÜDAMERIKAFAHRT  1930/
pohlednice  zaslaná  do  ČSR  v  rámci  EUROPE PAN-
AMERICA  ROUND  FLIGHT,  vyfr.  zeppelinovými  zn.
20c,  50c  a  1P,  Mi.337-339,  DR  AEROPOSTAL
1.MAY.30,  tranzitní  FRIEDRICHSHAFEN  6.6.30;
bezvadná kvalita

Brazílie | Brazil

1931 Mi.366-367, přetiskové letecké Zeppelin 2.500$
a 5.00$; svěží krajové kusy, kat. pro ** 150€

1930  ZEPPELIN /  SÜDAMERIKAFAHRT  1930  /  Let-
dopis do  Španělska  v rámci EUROPE PAN-AMERICA
ROUND  FLIGHT,  vyfr.  mj.  zeppelinovou  zn.  Mi.Zp.3,
20000R, DR RIO DE JANEIRO 24.MAI.30, tranzitní raz.
a příchozí SR SEVILLA 5.JUN.30; bezvadná kvalita

1931 ZEPPELIN / R+Let zeppelinová karta zaslaná do
Německa,  vyfr.  mj.  zeppelinovou  zn.  Mi.366,  DR
PERNABUCO  22.X.31,  tranzitní  FRIEDRICHSHAFEN
28.10.31 a příchozí vzadu; bezvadné

1934  ZEPPELIN /  dopis  zaslaný  do  ČSR,  vyfr.  mj.
leteckými  zn.  Mi.319,  320,  337,  podací  DR  SAO
PAULO  19.IX.34,  vzadu  strojové  raz.  MIT
LUFTSCHIFFE  GRAF  ZEPPELIN  BEFÖRDERT/
FRIEDRICHSHAFEN 25.9.34,  doplněno  příchozím DR
PRAHA 82 LETIŠTĚ 25.IX.34; zachovalé

Britská Guyana | British Guiana

1866-1875  SG.95,  Fregata  "Sandbach"  8C  pink,
zoubkování 10; bezvadná kvalita, zk. Stolow, kat. £325

1866-1875  SG.103,  Fregata  "Sandbach"  24C  yellow
green, perforace 10; bezvadná kvalita, kat. £325

1866-1875  SG.109,  Fregata  "Sandbach"  4C  bright
blue, perforace 15; kat. £350

1898 SG.216s-221s, Jubilejní 1-15c, kompletní série s
přetiskem SPECIMEN; bez nálepky, kat. £160

1938-1952  SG.308a-319,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $3;
kompletní série, kat. £120

1938-1952  SG.308a-319,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $3;
kompletní svěží série vč. obou variant hodnoty 2c, 4x
krajový nebo rohový kus, kat. £120+

Francouzská Guyana | French Guiana

1921  LETECKÁ  /  T.A.G.  (Transports  Aeriens
Guyanais)  /  Yv.3,  hodnota  75c  s  raz.  "AVION";  bez
obvyklých  zeslabení  apod.,  zk.  Scheller  a  E.  Diena,
kat. 1.200€, vzácná známka v mimořádné kvalitě!

Kolumbie | Colombia

1921-1929 [SBÍRKY] SCADTA / od Mi.10, emise 1921
(mnoho  60C),  1923,  1928  (mnoho  40C  a  80C)  a
1929;  4-bloky,  archy,  krajové  a  rohové  kusy;  kat.
7.300€,  na  11  listech  v  kroužkových deskách  SAFE,
zajímavá  sbírka  oblíbené  destinace  za  symbolickou
cenu!

Paraguay

1931  ZEPPELIN  /  zeppelinová  karta  zaslaná  do
Německa,  vyfr.  mj.  zn.  Zeppelin  3P/4P  a  4P,  Mi.
392-393  a  leteckými  Mi.359,  361,  363  atd.,  zelená
trojúhelníková  raz.  POR  GRAF  ZEPPELIN,  tranzitní
BERLIN a příchozí BRAUNSWEIG; dekorativní kus

1934  ZEPPELIN  /  zeppelinová  karta  zaslaná  do
Německa,  vyfr.  mj.  zeppelinovou  zn.  Mi.435,  DR
25.10.34 PARAGUAY, rámečkový kašet letu a příchozí
raz. LORCH 6.11.34; bezvadné

Surinam

1931  Mi.159-165,  letecké  přetiskové  10c  -  1½G,
přetisk  WLUCHT  Do.X/1931;  obvyklé  dv,  značka
ELLIOTT N.Y. (jeden z největších znalců a obchodníků
s  let.  známkami,  New York,  40.  léta),  kat.  360€,  na
trhu prakticky nedostupná letecká série!

Uruguay

1856-1859  SESTAVA  /  Mi.1a  a  dalších  35  známek
"Sol  del  Mayo",  několik  novotisků;  různá  kvalita,
vysoký katalog, na kartě A4

1858  Mi.5a,  Sol  del  Mayo  120C  modrá,  hezké  raz.
MONTEVIDEO  22.DIC  1859;  bezvadný  kus,  zk.  A.
Brunn, kat. 550€, v této kvalitě vzácná známka!

1858-1859 Mi.6, 7, 9,  10, 12,  14-16, "Sol de  Mayo"
180Cts  a  240Cts  a  druhá  emise  9ks  tenké  i  silné
číslice,  odstíny atd,; různá kvalita,  celkově ale pěkný
set,  kat.  630€,  ojedinělá  nabídka  těchto  atraktivních
klasických známek!

1864-1866 Mi.19-36,  sestava  22 zn. ze  sérií  Znak a
Číslice, téměř kompletní, navíc odstíny; bezvadný set,
kat. 400€

1927-1931  Mi.Klb.344-346,  382-384,  Bl.1-4,  aršíky  a
TL Výstava Montevideo 27, General Garzón, Výstava
Montevideo 31; nálepky, dv, kat. 320€

1928  Mi.366-378,  Letecké  "Albatros"  4C-3,80P;
kompletní  série  ve  velmi  pěkné  kvalitě  (často  se
jednotlivé hodnoty vyskytují bez lepu), kat. pro * 520€,
velmi vzácná  a  vždy  chybějící  letecká  série,  katalog
stále výrazně podceňuje!

1929-1930 Mi.390-401, 419-440; 2 kompletní letecké
série  "Pegasus",  8C-4,50P  a  1C-4,50P;  kat.  420€,
ojedinělá nabídka!

1932 Mi.467-473, Generál Artigas 1P-10P, dvl, vzácná
série, kat. 360€
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641 (A5)

    1000 Kč (41 €)
642 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
643 (A5)

    1400 Kč (57 €)
644 (DR)  TIP

    84000 Kč (3429 €)

645 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)
646 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
647 (A5)

    1800 Kč (73 €)

648 (A5)

    600 Kč (24 €)

649 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

650 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
651 (A5)

    12000 Kč (490 €)
652 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)
653 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)
654 (A5)

    9000 Kč (367 €)

655 (A5)

    1000 Kč (41 €)

656 (A5)

    1900 Kč (78 €)

657 (A5)

    900 Kč (37 €)

658 (A5)

    700 Kč (29 €)

659 (A5)

    700 Kč (29 €)

660 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

661 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

662 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

663 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

Karibik | Caribbean

Antigua

1913 SG.51, Jiří V. 5Sh šedozelená / fialová; kat. £95,
bezvadná

1938-1951  SG.98s-109s,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P -  £1;
kompletní  série  s  perforací  SPECIMEN,  po  nálepce,
kat. £350

1953-1962  SG.120a-134,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½c  -
$4,80; kompletní svěží série vč. kat. odstínů hodnot 1,
3, 4 a 6c, 2x krajový kus, kat. cca £120

1873 dopis  do  USA s velmi vzácnou frankaturou  zn.
Viktorie 1P (2-páska + 2ks), SG.13 + 6P (SG.15), raz.
"A02",  kruhové  raz.  "NEW  YORK  STEAMSHIP"  a
tranzitní  ST.  THOMAS;  bezvadná  kvalita,  ex
Grosvenors  2008,  krásný  klasický  dopis  s  unikátní
frankaturou!

Bahamy | Bahamas

1882  SG.41,  Viktorie  "Chalon  Head"  4P  růžová,
perforace 12, průsvitka CA; bezvadný kus s původním
lepem, zk. legendární Herbert Bloch, kat. £550

1938 SG.157, Jiří VI. £1 "thick paper"; bezvadná, kat.
£250

1940-1942  SG.161,  162-175,  Jiří  VI.  -  Kolumbovo
přistání ½d - £1, kompletní série s lepšími variantami
SG.174  a  175  +  přetisková  Jiří  VI.  3d/2½d  modrá;
část svěží, kat. cca £160

1942 SG.162-175a, Jiří VI. - Kolumbovo přistání ½d -
£1,  přítisk  "1492  LANDFALL  OF  COLUMBUS 1942";
kompletní série po nálepce, 1 a 8d kz, kat. £90

Barbados

1852  SG.4a,  2-páska  Britannia  (2P)  greyish  slate
(šedo-břidlicová);  bezvadná  kvalita,  atest  BPA,  kat.
£650++

1871  SG.49,  Britannia  4P  dull  rose-red,  průsvitka
"Small  Star",  Rough  perforation  14-16;  velmi vzácná
známka, kat. £2.000, poprvé  v naší aukci, není nám
znám žádný další exemplář!

1872  SG.57,  Britannia  4P  dull  vermilion,  průsvitka
"Small  Star",  perf.  11  x  14½,  vzácná  známka,  kat.
£800, poprvé v naší aukci!

1873 SG.60, Britannia 6P orange-vermilion, průsvitka
"Large  Star",  perforace  14½-15½,  vzácná  známka  s
atestem RPSL, kat. £900, poprvé v naší aukci!

1875-1881 SG.68w, Britannia 4P deep red, průsvitka
CC PŘEVRÁCENÁ, perforace 12½; bezvadný kus, kat.
£475

1902 SG.104b, Viktorie 4P (De La Rue) s přetiskem
HALF PENNY, přetisk ČERNÝ + ČERVENÝ; patina, zk.
Scheller, kat. £900, významné provizorium z krátkého
období nedostatku malých nominálů, platnost pouze 2
týdny!

1909-1910  SG.163-169,  Znak  kolonie  ¼d  -  1Sh,
průsvitka Mult Crown CA; kompletní série, kat. £90

1912-1916  SG.170-180,  Jiří  V.  -  Pečeť  ¼P  -  3Sh;
kompletní série převážně po nálepce, kat. £225

1943  SG.250d+250da,  Znak  kolonie  2d  karmínová,
pravý dolní rohový 4-blok s DČ 1, levá horní zn. s DV
-  EXTRA FRAME LINE (svislá  ryska  v  pravém okraji
zn.); bez nálepky, kat. cca £70

1950  SG.271-282,  Jiří  VI.  -  Motivy,  1c  -  $2.40;
kompletní série převážně po nálepce, kat. £65

1953-1961  SG.289-301,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c  -
$2,40, průsvitka Mult Script CA, kompletní série; svěží,
kat. £75

Bermudy | Bermuda

1906  ZT  pro  SG.38  "Lodě"  1P  brown  /  chocolate
namísto brown / carmine; NEZOUBKOVANÁ, průsvitka
násobná CA; mimořádně kvalitní exemplář s původním
lepem,  v  této  barvě  UNIKÁT,  ex.  DLR  archives
(Robson Lowe auction, 1976)

1920  SG.51ba,  Jiří  V.  2Sh  fialová  /  modrá  s  DV -
BREAK  IN  SCROLL  (zářez  v  kartuši  vpravo  pod
korunou); bezvadné, kat. £325

1920 SG.53db, Jiří V. 5Sh zelená a červená / žlutá s
DV  -  BROKEN  CROWN  AND  SCROLL;  bezvadná
kvalita, oblíbený chybotisk, kat. £375

1922-1934  SG.77s-87s,  Loď  ¼P  -  1Sh,  kompletní
série  s  přetiskem  resp.  perforací  SPECIMEN;  po
nálepce, kat. £650
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664 (DR)  TIP

    145000 Kč (5918 €)

665 (A5)  TIP

    23000 Kč (939 €)

666 (A5)

    3000 Kč (122 €)

667 (A5)

    1400 Kč (57 €)

668 (A5)

    1000 Kč (41 €)

669 (A5)

    1200 Kč (49 €)

670 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

671 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
672 (A5)

    5000 Kč (204 €)

673 (A5)

    600 Kč (24 €)
674 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

675 (A5)  TIP

    9500 Kč (388 €)
676 (A5)  TIP

    9500 Kč (388 €)

677 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
678 (A5)

    2200 Kč (90 €)

679 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

680 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
681 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)
682 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
683 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
684 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)
685 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1920 sestava 9ks ZT zn. série SG.59-67, 300. výročí
samosprávy  (I.  vydání)  ¼P  -  1Sh,  kompletní  série
ozdobných  rámů  zn.  v  černé  barvě  na  křídovém
kartónu,  7x  s  raz.  BEFORE-  a  2x  s  raz.  AFTER
STRIKING, původní datace tužkou; v kompletním setu
velmi vzácné, ojedinělá nabídka!

1920 SG.93e, Jiří V. šedá a oranžová 12Sh6d s DV -
BREAK IN LINES BELOW LEFT SCROLL (svislá  bílá
čára  přes  levou  dolní  volutu);  svěží,  kat.  £900,
vzácné!

Dominika | Dominica

1923 SG.91, Jiří V. £1; bezvadná, kat. £225

Grenada

1881  SG.21c,  Viktorie  "HALF  -  PENNY",  fialová,
CHYBOTISK  "OSTAGE"  namísto  "POSTAGE";  pěkná
kvalita, část původního lepu, kat. £190

1885  SG.21c,  Viktorie  "HALF  -  PENNY",  fialová,
CHYBOTISK  "OSTAGE"  namísto  "POSTAGE";
upotřebená, pěkná kvalita, kat. £130

1937-1950 SG.152b, 153-163f, Jiří VI. -  Motivy ¼P -
10Sh;  kompletní  svěží  série  vč.  lepších  variant
perforací u SG.161 a 162, 6x krajový kus, kat. £86+

1938-1950 SG.152-163b Jiří  VI. "Motivy" ¼P -  10Sh,
perforace  12½,  3P  levnější  13½:12½,  5Sh  totéž a
10Sh  perforace  14,  "slate-blue  and  bright  carmine";
celkově velmi pěkná kvalita, kat. £415

1938-1950 SG.156aa, Jiří VI. - Znak kolonie 2d (Loď),
levá  horní  rohová  zn.  s  DV -  LINE ON SAIL  (ryska
přes plachtu); nálepka pouze v okraji, zn. bez nálepky,
kat. £250

1938  SG.163d,  163a,  "Jiří  VI.  Znak  kolonie  10Sh
(Loď),  "slate  blue  and  carmine  lake"  a  10Sh  "steel
blue and bright carmine"; luxusní známky, kat. * £375
(pro ** podstatně více), oblíbený motiv!

1951 SG.172-184, Jiří VI. - Portrét a lodě ½c - $2,50,
kompletní bezvadná série

1858  FORERUNNER  /  dopis  do  Londýna  vyfr.  zn.
Viktorie  6P,  raz.  "A15"  (SG.Z4),  vzadu  tranzitní  a
příchozí  raz.;  pěkný  a  vzácný  dopis  z období  před
vydání první emise grenadských "Chalon Heads"

Guadeloupe

1903 Yv.13a, přetisková doplatní Chiffre Taxe 30/60c,
přetisk PŘEVRÁCENÝ; s původním lepem po nálepce,
zk. Scheller, kat. 1.200€, vzácná známka

1903 Yv.14a, přetisková doplatní Chiffre Taxe 30/1Fr,
přetisk PŘEVRÁCENÝ; s původním lepem po nálepce,
zk. Scheller, kat. 1.200€, vzácná známka

Jamajka | Jamaica

1935 SG.115a, 116a, Jubilejní Jiří V. 1½P, 6P, rohové
4-bloky s EXTRA FLAGSTAFF; bezvadné, kat. £710

1938-1952  SG.121-133a,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P -  £1;
kompletní  série  bez  nálepky  převážně  v  krajových
nebo  rohových  kusech,  hodnoty  6P  a  5Sh  v  lepší
variantě zoubkování, kat. £160+

1938-1952 SG.121s-133s, Jiří VI. - Motivy ½P - 10Sh;
kompletní  série  s  perforací  SPECIMEN,  hodnota  £1
nebyla  jako  SPECIMEN vydána,  kat.  £400,  v  této
kvalitě hledané!

Kajmanské ostrovy | Cayman Islands

1902-1903 SG.3a, Edvard VII. ½P, DENTED FRAME,
průsvitka  "jednotlivá  CA";  kat.  £300,  lehká  patina,
poprvé v naší aukci!

1902-1903 SG.7a, Edvard VII. 1Sh, DENTED FRAME,
průsvitka  "samostatná  CA";  vzácná  tisková specialita,
v  bezvadné  kvalitě,  kat.  £950,  poprvé  v  naší  aukci,
mimořádná  nabídka,  není  nám  znám  žádný  další
exemplář!

1905  SG.10a,  Edvard  VII.  2½P,  DENTED  FRAME;
vzácná  tisková  specialita,  těžší  nálepky,  kat.  £400,
poprvé v naší aukci!

1907  SG.13a,  Edvard  VII.  4P,  DENTED  FRAME;
vzácná  tisková  specialita,  v  bezvadné  kvalitě,  kat.
£800, poprvé v naší aukci!

1907  SG.15a,  Edvard  VII.  1Sh  violet  and  green,
DENTED FRAME; bezvadná  kvalita,  kat.  £950,  velmi
vzácná známka, poprvé v naší aukci!

1908  SG.29var,  Edvard  VII.  4P  s  přetiskem  1D;
bezvadná  a  ojediněle  se  vyskytující  známka,  kat.
£275, (pozn. v SG. před č. 38)
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686 (A5)  TIP

    30000 Kč (1224 €)
687 (A5)

    700 Kč (29 €)

688 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
689 (A5)

    1800 Kč (73 €)
690 (A5)

    1400 Kč (57 €)
691 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
692 (A5)

    1000 Kč (41 €)
693 (A5)

    1000 Kč (41 €)

694 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
695 (A5)

    800 Kč (33 €)

696 (A5)

    3000 Kč (122 €)
697 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

698 (A5)

    5000 Kč (204 €)

699 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
700 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
701 (A5)

    1800 Kč (73 €)
702 (A5)

    600 Kč (24 €)
703 (A5)

    600 Kč (24 €)

704 (A5)

    1000 Kč (41 €)

705 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
706 (A5)

    800 Kč (33 €)

707 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
708 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
709 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)
710 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
711 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)
712 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1908  SG.35,  Edvard  VII.  4P  brown  and  blue  s
přetiskem  2½P;  krásná  známka,  jen  s  nepatrnou
stopou, zk. A. Diena, Th. Champion a A. Brunn; kat.
£1.800; velmi vzácné provizorium platné jen 2 týdny v
únoru  1908,  chybí  v  každé  sbírce,  mimořádná
nabídka!

1950  SG.135-147,  Jiří  VI.  -  Motivy  ¼P  -  10Sh;
kompletní série po nálepce, kat. £90

Montserrat

1904  SG.33,  Edvard  VII.  5sh  black  and  red  s
popsanou  ale  nekatalogizovanou  DV  "NOSE  DOT"
(velká barevná tečka u nosu krále"); kat. £180++

1932 SG.84-93,  Jiří VI.  -  300 let  osídlení ½d - 5Sh,
kompletní série; levná 2d dv, kat. £180

1938-1948  SG.101a-112,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P -  £1,
kompletní série vč. 7ks variant perforace; po nálepce,
několik dv, kat. cca £140

1938-1948  SG.101s-112s,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P -  £1,
kompletní série s perforací SPECIMEN, hodnota 2½P
s dolním okrajem s DČ 1; po nálepce, kat. £325

1951 SG.123-135, Jiří VI. "lokální motivy" ½C - $4,80;
luxusní série, kat. £80

1951  SG.123-135,  Jiří  VI.  Motivy  1C-4.80$,  luxusní
série, kat. £80

Nevis

1884 SG.27ab, Viktorie (De La Rue) 1d karmínová s
DV - TOP LEFT TRIANGLE DETACHED; bezvadná po
nálepce, kat. £600

1983  Mi.25-27  VV,  služební  Královská  svatba  s
PŘEVRÁCENÝMI  přetisky  OFFICIAL  a  OFFICIAL
$1.10; svěží

Panenské ostrovy | Virgin Islands

1938 SG.110-121, Jiří  VI.  ½P-£1; kompletní série  na
křídovém  papíru  (chalk  surfaced),  většinou  krajové
kusy, bez nálepky, nepatrné dv, kat. £255

1938-1947  SG.110s-121s,  Jiří  VI.  -  Znak  ½d  -  £1,
kompletní  série  s  perforací  SPECIMEN;  koncovky
10Sh a £1 **, kat. £425

Portoriko | Portorico

1943 POLOOFICIÁLNÍ VYDÁNÍ / LETECKÉ 1c - 50c v
kompletní "aršících" o 6 zn.; část po nálepce, celkově
solidní kvalita, vzácný výskyt a oblíbený letecký motiv!

Sv. Lucie | St. Lucia

1864  SG.17b,  2-páska  Viktorie  6P  violet,  průsvitka
CC,  perforace  14; bezvadný pár  s původním lepem,
kat. £500++

1936  SG.113s-124s,  Jiří  V.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní  série  s  perforací  SPECIMEN,  po  nálepce,
kat. £325

1938-1948  SG.128-141,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½d  -  £1,
kompletní  dlouhá  série  včetně  všech  variant
zoubkování; část svěží, 3x krajový kus, kat. cca £150

1938-1948  SG.128a-141,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P -  £1;
kompletní  dlouhá  série  převážně  po  nálepce,  2½d s
horním okrajem, kat. £90

1949-1950  SG.146-159,  Jiří  VI.  a  Znak  1c  -  $4,80,
průsvitka Mult Script CA; kompletní série převážně po
nálepce

Sv. Vincenc | St. Vincent

1938-1947  SG.149-159,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  £1;
luxusní série, kat. £60

Svatý Kryštof | St. Kitts

1870-1885 SG.2, 6, 9, 11, 13, 14, 18, 20, 22, 23, 25,
26,  28;  bezvadná  sestava  Viktorie  (De  La  Rue),
včetně přetiskových provizorií; kat. £800, známka 2½P
hnědá je vzácná (zk. Diena), celkově ojedinělý set!

1982 Mi.23-24 VV, služební Královská svatba $2.50 s
PŘEVRÁCENÝMI přetisky OFFICIAL 45C; svěží

Svatý Kryštof a Nevis
St. Kitts-Nevis

1938 SG.68-77f; Jiří VI. a Kolumbus ½P - £1; na 5Sh
křídový papír je velmi vzácná DV "BREAK IN OVAL AT
FOOT"  (SG.77ad);  bezvadné,  počítáme  jako
nejlevnější barvy, kat. £835

1938-1950 SG.68s-77s, Jiří VI. a Kolumbus ½d - £1,
kompletní  série  s  perforací  SPECIMEN; bez nálepky,
místy dvl, kat. £300

1938-1950  SG.77ab,  Jiří  VI.  a  Kolumbus  5Sh,  dolní
krajový kus s DV - BREAK IN VALUE TABLET FRAME
(zářez v pravém hodnotovém štítku dole); bez nálepky,
kat. £800

1938-1950 SG.77ba, Jiří VI. a  Kolumbus 5Sh s DV -
BREAK IN VALUE TABLET  FRAME (zářez v  pravém
hodnotovém štítku dole); po nálepce, kat. £350

1941-1945 SG.77a+ad, Jiří VI. a Kolumbus 5Sh, dolní
krajová 2-páska s DČ 1, pravá zn. s DV - BREAK IN
OVAL AT FOOT (zářez v červeném oválu vpravo dole
pod portrétem); bez nálepky, drobná skvrnka v okraji
mimo zn., kat. £940

1882-1883  SG.F7,  F8  NEVIS  -  poštovně  fiskální
známky  4P  a  6P  a  SG.R3-36  ST.  CHRISTOPHER
(KITTS)  -  poštovně  fiskální  známky  v  celé  sérii
1P-1Sh; bezvadné, kat. £160; levné známky, které ale
často chybí!
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713 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

714 (A5)

    2600 Kč (106 €)

715 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
716 (A5)

    1800 Kč (73 €)

717 (A5)

    1000 Kč (41 €)

718 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

719 (A5)

    1300 Kč (53 €)

720 (A5)

    1000 Kč (41 €)

721 (A5)

    800 Kč (33 €)

722 (A5)

    4000 Kč (163 €)

723 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

724 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)
725 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
726 (A5)

    4000 Kč (163 €)

727 (A5)

    700 Kč (29 €)

728 (A5)

    3000 Kč (122 €)

729 (A5)

    1000 Kč (41 €)

730 (A5)

    4000 Kč (163 €)

731 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
732 (A5)

    1000 Kč (41 €)
733 (A5)

    1400 Kč (57 €)
734 (A3v–)

    800 Kč (33 €)
735 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
736 (Z)  TIP

    7000 Kč (286 €)
737 (Z)

    1000 Kč (41 €)

738 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
739 (A5)

    1400 Kč (57 €)
740 (A5)

    1400 Kč (57 €)
741 (A5)

    1000 Kč (41 €)
742 (A5)

    1200 Kč (49 €)
743 (A5)

    900 Kč (37 €)

Tobago

1880  SG.8-12,  Viktorie  ½P  -  1Sh  (De  La  Rue);
bezvadná a kompletní série, 4x zk. Diena, kat. £1.060

Trinidad a Tobago | Trinidad and Tobago

1896-1906 SG.114-124, Britannia ½P - £1, Specimen;
dv, patina, kat. £225

1935 SG.239a,  240a,  241a,  Jubilejní  Jiří  V.  2C,  3C,
6C, 4-bloky s EXTRA FLAGSTAFF; kat. £390

1938-1944  SG.246-256,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c -  $4,80;
kompletní série  bez nálepky,  4x krajový resp. rohový
kus, kat. £130+

1938-1944  SG.246-256,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c -  $4,80;
kompletní série po nálepce, kat. £130

Turks a Caicos | Turks and Caicos

1881 SG.11c, Viktorie 1Sh dull blue s přetiskem 1/2,
6. typ; pěkný kus, kat. £1.500

1938-1945 SG.194-205, Jiří VI. -  Produkce soli ¼d -
10Sh, kompletní série; bezvadná, kat. £130

1950 SG.221-233, Jiří VI. - Motivy ½P - 10Sh; lehké
stopy po nálepkách, kat. £85

1981 CAICOS ISLANDS / Mi.9II VV, Královská svatba
65c,  krajový  kus  s  PŘEVRÁCENÝM  knihtiskovým
přetiskem CAICOS ISLANDS; lehké zašpinění v okraji,
zn. svěží

Závětrné ostrovy | Leeward Islands

1938 SG.95-114c, Jiří VI. ¼P - 1£; luxusní série, část
dražší křídový papír, kat. £375

1938-1951  SG.95s-114s,  Jiří  VI.  ¼P -  £1;  kompletní
série  s  perforací  SPECIMEN;  po  nálepce,  kat.  £850,
jako SPECIMEN vzácná série

1943  SG.112b+bb,  Jiří  VI.  5Sh,  pravá  krajová
vodorovná  2-páska,  levá  zn.  s  retuší  hodnotového
štítku  -  RETOUCHED VALUE TABLET;  velmi  vzácné,
kat. £1.235, luxusní celek!

1944 SG.113a, Jiří VI. 10Sh "pale green and dull red
/  green";  bezvadná  a  vzácná  známka  v  typickém
"světle" červeném odstínu a na obyčejném "ordinary"
papíru, kat. £850, poprvé v naší aukci!

1938  SG.114,  Jiří  VI.  £1  "brown-purple  and  black  /
red"; bezvadný kus, kat. £400

Afrika | Africa

Severní a východní Afrika
North and East Africa

Alžírsko | Algeria

1924-1925 sestava  33  zn.  s  přetisky ALGÉRIE ½c -
5Fr na zn. Rozsévačka, Merson atd.; dv, celkově ale
dobrá kvalita

Anjouan

1892-1912 Yv.1-13, 14-19,  20-30,  kompletní  základní
série  zn.  Alegorie  (Sage);  Yv.17  raz.,  jinak  dobrá
kvalita, kat. cca 700€

Britské Somálsko | British Somaliland

1948-1950  BRITSKÁ OKUPACE /  SG.S10-S20,  S21-
S31, dvě kompletní přetiskové série 5c - 5Sh, přetisky
B.M.A.  SOMALIA  a  B.A.  SOMALIA;  svěží,  kat.  £85,
hledané

Burundi

1985  OBP.319-324,  letecké  s  motivem  "ryby",
kompletní  série  4-blokových  soutisků  10Fr-31Fr;  kat.
800€, vzácné!

Egypt

1868  SUEZ  /  SG.3,  "Steamship"  20C  modrá;  velmi
pěkný kus bez nálepky, kat. * £75++

1926-1929 Mi.103, 152, Letecké 27M fialová a hnědá,
luxusní 4-bloky; kat. cca 200€

1926-1933  Mi.103,  152,  186-190,  Letecké  27M  +
série  Letecký  kongres  5M -  20M;  bez nálepky,  dvl,
kat. pro ** cca 220€

1965  ARCHOVINA  /  Mi.800,  13.  výročí  revoluce  -
Násir  100m,  kompletní  PA  se  6ks  zn.  a  ozdobnými
okraji; 1x vodorovně přeloženo v perforaci, dv v okraji,
jinak velmi pěkně zachovalé, kat. 200€ kurzívou

1933  R+Let-dopis  do  ČSR,  vyfr.  kompletní  emisí
Letecký  kongres  Mi.186-190,  DR  ISMAILIA 23/12.33,
tranzitní ALEXANDRIA a příchozí DR KOŠICE 29.XII.33
vzadu; zachovalé, dobrá destinace

1867-1960  [SBÍRKY]  pěkná  sbírka  na  listech  v
zásobníku  A4,  od  vydání  Sfinga,  včetně  zajímavých
kompletních  sérií  jako:  Mi.94-96,  160-163,  letecké
164-183, 186-190, vzácná  191-204  (!),  aršíky apod.;
různá, především dobrá kvalita, vyšší katalog, stojí za
prohlídku

1870-1970  [SBÍRKY]  malá  akumulace  ve  2
zásobnících  +  1x na  listech  v  kroužkových  deskách,
různé hodnoty, části sérií, několik aršíků apod.; různá
kvalita

Eritrea

1950 BRITSKÁ OKUPACE / SG.E13-E25, Jiří VI. ½P -
10Sh  s  přetisky  B.A.  ERITREA a  novými  nominály;
kompletní svěží série, kat. £100, hledané

1950 BRITSKÁ OKUPACE / SG.E13-E25, Jiří VI. ½P -
10Sh  s  přetisky  B.A.  ERITREA a  novými  nominály;
kompletní série, kat. £100

1951  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.E26-E32,  Jiří  VI.  -
Motivy ½d - 10Sh s přetisky B. A. ERITREA a novými
nominály;  kompletní  razítkovaná  série,  kat.  £140,
upotřebené série se vyskytují ojediněle

1951  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.E26-E32,  Jiří  VI.  -
Motivy ½d - 10Sh s přetisky B. A. ERITREA a novými
nominály; kompletní svěží série, kat. £75

1948  BRITSKÁ OKUPACE /  SG.D1-D5,  Doplatní  5c/
½d  -  1Sh/1Sh  s  přetiskem B.M.A  ERITREA,  vše  s
pěknými  DR  ASMARA-CENTRO/TASSATE;  bezvadné,
kat. £120, vzácné

1950  BRITSKÁ OKUPACE  /  SG.ED6-ED10,  Doplatní
5c/½P -  1Sh/1Sh,  přetisk  B.  A.  ERITREA;  kompletní
série, luxusní, kat. £80
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744 (A5)  TIP

    24000 Kč (980 €)
745 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
746 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

747 (A5)

    1200 Kč (49 €)
748 (A5)

    1000 Kč (41 €)

749 (A5)

    1000 Kč (41 €)
750 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

751 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)
752 (A5)

    1100 Kč (45 €)
753 (A5)

    1500 Kč (61 €)
754 (A5)

    900 Kč (37 €)
755 (A5)

    1800 Kč (73 €)

756 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
757 (A5)

    3600 Kč (147 €)
758 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)
759 (A5)  TIP

    21000 Kč (857 €)
760 (A5)

    1000 Kč (41 €)

761 (A5)

    600 Kč (24 €)

762 (A5)

    1600 Kč (65 €)

763 (A5)

    1800 Kč (73 €)

764 (A5)

    700 Kč (29 €)

765 (A5)

    3400 Kč (139 €)

766 (A5)

    1000 Kč (41 €)

767 (A5)

    4000 Kč (163 €)

768 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

769 (A5)

    2800 Kč (114 €)

770 (A5)

    1000 Kč (41 €)

771 (A5)

    500 Kč (20 €)

772 (A5)

    700 Kč (29 €)

773 (A5)

    800 Kč (33 €)

774 (A5)

    800 Kč (33 €)

Italská Kyrenaika | Italian Cyrenaica

1926 Sass.31ca, rohová  2-páska  Sv.  František 5L  +
2,50L  s  červeným  přetiskem,  DOLE  VYNECHANÉ
ZOUBKOVÁNÍ; luxusní a významná rarita italské Afriky,
zk.  Bolaffi,  kat.  jen  jako  jednotlivé  známky  12.800€,
mimořádná nabídka, vyšel pouze jediný arch!

1950 BRITSKÁ OKUPACE / SG.136-148, Válečník 1m
-  500m;  kompletní  série  po  nálepce,  levná  10m dv,
kat. £225, hledaná série ze vzácné destinace

1950 BRITSKÁ OKUPACE /  SG.D149-D155,  Doplatní
2m-100m; kompletní série po nálepce, bezvadné, kat.
£375, malý výskyt

Italská východní Afrika
Italian East Africa

1942-1947  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.M1-M5,  M11-
M21,  MD1-MD5,  sestava  3  kompletních  sérií  s
přetiskem M.E.F.; bez nálepky, část krajové kusy, kat.
£112

1943-1947 BRITSKÁ OKUPACE / SG.M11-M21, Jiří VI.
1d-10Sh  s  přetiskem  M.E.F.;  kompletní  svěží  série,
kat. £90

Italské Tripolsko
Italian Tripolitania

1933  LETECKÉ  /  Tripolsko  Sass.28-29  +  Kyrenaika
Sass.18-19;  dvě  kompletní  luxusní  série,  kat.  350€,
poměrně malý výskyt

1934 Sass.34-40,  přetiskové Letecké 50c -  4,50+1L;
malé  smyté  stopy  po  nálepkách,  kat.  pro  *  1.300€,
kompletní  hledaná  letecká  série,  často  chybí  ve
sbírkách!

1934  FIERE  DI  TRIPOLI  VIII,  kompletní  dobročinná
série  výplatní  a  leteckých  zn.  10c  -  4.50L+1L;  dvl,
celkově ale velmi pěkný a vzácný set, zvláště letecké
často ve sbírkách chybí, kat. 3.500€, ojedinělý výskyt!

1948  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.T1-T13,  Jiří  VI.  1
M.A.L.-240  M.A.L.,  přetiskové  B.M.A.  TRIPOLITANIA;
kompletní série, luxusní, kat. £70, hledané

1950  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.T14-T26,  Jiří  VI.  1
M.A.L.-240  M.A.L.  s  přetiskem B.  A.  TRIPOLITANIA,
kompletní série bez nálepky, kat. £140

1951 BRITSKÁ OKUPACE / SG.T27-T34, Jiří VI. ½d -
10Sh  s  přetisky  B.A.  TRIPOLITANIA;  kompletní  série
po nálepce, kat. £90

1948-1950 BRITSKÁ OKUPACE / SG.TD1-TD5, TD6-
TD10, Doplatní 1948 a 1950; dvě kompletní série bez
nálepky, kat. £150

Keňa - Uganda - Tanganjika
Kenya - Uganda - Tanganyika

1935 SG.126g, Jiří V. - Jubilejní 65c s DV - DOT TO
LEFT OF CHAPEL; po nálepce, kat. £500

1938-1954  SG.131-150a,  Jiří  VI.  -  Motivy  1C  -  £1,
nominálově  kompletní  série  15  zn.,  vč.  některých
lepších variant; svěží, kat. cca £360

1938-1954  SG.131-150b,  Jiří  VI.  -  Motivy  1C  -  £1,
mimořádná specializovaná sestava 49 zn. jednotlivých
hodnot se zaměřením na druhy zoubkování a barevné
odstíny,  kromě  základní série  obsahuje  mj.  SG.134c,
139a, 141a, 148a, 150a, 150ab atd.; celkově solidní
kvalita,  kat.  cca  £1.300,  zajímavý  set  oblíbené  a
hledané emise!

1938-1954  SG.131s-150s,  Jiří  VI.  -  Motivy  1C-  £1;
kompletní  oblíbená  série  s  perforací  SPECIMEN,  po
nálepce, kat. £1.000, jako SPECIMEN vzácná série

1942 SG.131a+131ac, Jiří VI. 1c, vodorovná 3-páska,
prostřední  zn.  s  DV  -  DAMAGED  VALUE  TABLET;
svěží, kat. £75+

1942 SG.131a+131ad, Jiří VI. 1c, dolní krajový 6-blok,
pravá  horní  zn.  s  retuší  -  RETOUCHED  VALUE
TABLET; svěží, kat. £45+

1949  SG.135+135a,  vodorovná  2-páska  Jiří  VI.  -
Jezero  Naivasha  10c,  pravá  zn.  s  retuší  MOUNTAIN
RETOUCH; svěží, kat. £110+

1954-1959 SG.167-180, Alžběta  II.  -  Motivy  5c -  £1,
kompletní  série,  doplněno  o  SG.169a,  koncová  £1
"brown  red"  i  vzácnější  "venetian  red";  převážně  po
nálepce, kat. £235

1960-1962 SG.183-198, Alžběta II. - Fauna a flóra 5c
- 20Sh, kompletní série; kat. £70

Keňa a Uganda | Kenya and Uganda

1922-1927  SG.98,  Jiří  V.  £4  black  and  magenta,
pěkný  kus  s  fiskálním znehodnocením;  kat.  pro  toto
razítko £325

1922-1927  SG.99,  Jiří  V.  £5  black  and  blue,  pěkný
kus  s  fiskálním  znehodnocením  LAW  COURT
NAIROBIS; kat. pro toto razítko £120

1922-1927  SG.100,  Jiří  V.  £10  black  and  green;
pěkný  kus  s  fiskálním znehodnocením,  kat.  pro  toto
razítko £325

Libye | Libya

1951 Mi.1-13, přetiskové Cyrenaika 1M-500M, přetisk
LIBYA;  kompletní  první  emise,  luxusní,  kat.  300€,
ojedinělý výskyt!

Madagaskar | Madagascar

1903 Yv.63-77A, Krajinky 1C - 5Fr; kompletní dlouhá
série, dv, přesto vzácná a na trhu nedostupná série,
kat. pro * 700€

Maroko | Morocco

1949 BRITSKÁ POŠTA V MAROKU / SG.77-93, Jiří VI.
½P  -  5Sh  s  přetiskem  MOROCCO  AGENCIES;
kompletní  série  po  nálepce,  levná  10P  drobné
zeslabení, kat. £85, hledané

1951 BRITSKÁ POŠTA V MAROKU / SG.94-100, Jiří
VI.  ½P  -  5Sh  s  přetiskem  MOROCCO  AGENCIES;
kompletní série po nálepce

1951  BRITSKÁ  POŠTA  V  MAROKU /  SG.160-163,
164, 165-171,  172-175, 176-177,  178-181,  182-186,
sestava  7  kompletních  sérií  s  přetiskem MOROCCO
AGENCIES  a  nominály  ve  španělské  měně;  po
nálepce, kat. cca £86, hledané

1936-1949  BRITSKÁ  POŠTA  V  MAROKU  /  SG.
227-228, 229, 230, 241-243, 244, 245-247, 248-250,
251-252,  253-254,  255-256,  257-260,  276-279,
sestava 12 kompletních sérií s přetiskem TANGIER a
MOROCCO  AGENCIES  a  nominály  ve  francouzské
měně; po nálepce, kat. cca £100, hledané

1950-1951  BRITSKÁ  POŠTA  V  MAROKU  /  SG.
280-288,  Jiří  VI.  ½P -  10Sh  s  přetiskem TANGIER;
kompletní série, kat. £70
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775 (DR)  TIP

    40000 Kč (1633 €)

776 (DR)  TIP

    110000 Kč (4490 €)

777 (DR)  TIP

    120000 Kč (4898 €)

778 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

779 (A5)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

780 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

781 (DR)  TIP

    64000 Kč (2612 €)

782 (DR)  TIP

    28000 Kč (1143 €)

783 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

784 (DR)  TIP

    28000 Kč (1143 €)

785 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
786 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
787 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
788 (A5)

    1000 Kč (41 €)

789 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)

790 (A5)

    1800 Kč (73 €)

Mauritius

1848  SG.3,  ČERVENÝ  MAURITIUS  POST  PAID  1P
orange-vermilin, první tisk earliest impression, typické
rámečkové  raz.  PAID (2x);  oprava  v  okrajích  a  dole
střih do krajové linie, atest Holcombe, kat.  £18.0000,
velmi vzácná známka v solidní kvalitě

1853-1855  SG.7,  ČERVENÝ MAURITIUS POST  PAID
1P  orange  vermilion,  early  impression,  pěkný
exemplář  s  luxusními okraji,  lehký otisk rámečkového
razítka; drobná oprava, jinak velmi atraktivní známka,
atesty BPA (červený) a The Philatelic Foundation New
York, kat. £8.000

1848  SG.8,  MODRÝ  MAURITIUS  2P  modrá,  "early
impression"  s  lehkým kruhovým raz.,  bezvadný střih;
celkově  mimořádně  pěkný  kus,  kat.  £9.000,  vzácná
klasická známka!

1848-1859 SG.16, ČERVENÝ MAURITIUS POST PAID,
1P worn  impression s velmi vzácným razítkem "12" z
poštovního  úřadu  GRAND SAVA;  nepatrné  zeslabení
při  levém  okraji,  celkově  ale  mimořádně  kvalitní
exemplář, kat.  £950, je  známo jen  několik  mauritiů  s
tímto razítkem!

1848  SG.23,  ČERVENÝ MAURITIUS POST  PAID,  1P
latest  impression,  vodorovná  upotřebená  2-páska,
dole  ohyb;  celkově  pěkná  kvalita  bez  obvyklých
zeslabení, kat. £1.600++

1848  SG.23,  ČERVENÝ MAURITIUS POST  PAID,  1P
latest  impression;  pěkný  kus  s  bezvadným  střihem,
kat. £6.500, velmi vzácná známka!

1848-1859 SG.23, ČERVENÝ MAURITIUS POST PAID,
1P latest impression, "bluish paper"; výrazná červeno-
oranžová  barva, velmi pěkný kus,  kat.  £6.500,  velmi
vzácná známka!

1859  SG.32+38,  výstřižek  s  Modrým  Mauritiem  2P
LAPIROT  (intermediate  impression)  +  6P  Britannia
modrá;  bezvadné,  s  atestem BPA,  vzácné  -  existuje
jen  cca  20  těchto  kombinací  na  výstřižcích  nebo
dopisech; kat. jen SG.38 na výstřižku £1.750

1859-1861  SG.37,  POST  PAID  "Lapirot"  2P  modrá,
"early impression", místy užší, ale plný střih na všech
stranách,  lehké  razítko;  celkově  pěkný  kus  s
nepatrnou  světlinkou  při  horním okraji,  atest  Bühler,
kat. £4.000, vzácná klasická známka!

1859  SG.40,  Modrý  Mauritius  2P  "Sherwin"  (R.
Sherwin  -  rytec  působící  na  Mauritiu  po  J.O.
Barnardovi), tisk z přepracované tiskové desky POST
PAID  1848  (! );  pěkný  exemplář,  oprava  v  pravém
horním rohu, kat. £8.000, vzácná klasická známka!

1859  SG.41,  Dardenne  1P  deep  red,  kruhové  raz.
"PAID";  velmi  pěkný  exemplář  s  atestem Alcuri,  kat.
£2.500, poslední lokální vydání Mauritia je sběratelsky
velmi oblíbené!

1859  SG.42,  Dardenne  1P  dull  vermillion,  kruhové
němé  raz.;  pěkný  exemplář  na  typickém rýhovaném
papíru, kat. £1.500, poslední lokální vydání Mauritia je
sběratelsky velmi oblíbené!

1859 SG.43a, Dardenne 1P blue, kruhové němé raz.;
pěkný  exemplář  na  typickém rýhovaném papíru,  zk.
Bühler, kat. £1.100, poslední lokální vydání Mauritia je
sběratelsky velmi oblíbené!

1950  SG.276-290,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  10Rp;
kompletní svěží série, kat. £80

Réunion | Reunion

1852  Yv.1,  Ile  de  la  Reunion.  /  Timb.-Poste  15c
černomodrá,  upotřebený exemplář  mimořádně vzácné
reunionské  "jedničky"  s  ručním  škrtem;  na  malém
výstřižku  s  drobnou  reparaturou  dole  (prakticky
všechny  dochované  exempláře  mají  vzhledem  k
výrobnímu  procesu  různé  vady),  atest  Scheller,  kat.
30.000€,  ojedinělá  nabídka  klasické  francouzské
koloniální rarity!

Seychely | Seychelles

1890-1892  SG.1-8,  Viktorie  2c  -  96c,  vše  DIE  I;
kompletní bezvadná série, po nálepce, kat. £200
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791 (A5)

    2400 Kč (98 €)
792 (A5)

    1100 Kč (45 €)
793 (A5)

    700 Kč (29 €)
794 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

795 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

796 (A5)

    2200 Kč (90 €)
797 (A5)

    1100 Kč (45 €)
798 (A5)

    400 Kč (16 €)
799 (A5)

    800 Kč (33 €)
800 (A5)

    1500 Kč (61 €)
801 (A5)

    1000 Kč (41 €)

802 (A5)

    4000 Kč (163 €)

803 (Z)

    5000 Kč (204 €)

804 (DR)  TIP

    40000 Kč (1633 €)

805 (DR)  TIP

    70000 Kč (2857 €)

806 (A5)

    1000 Kč (41 €)
807 (A5)

    800 Kč (33 €)
808 (A5)

    1000 Kč (41 €)
809 (A5)

    1000 Kč (41 €)
810 (Z)

    3000 Kč (122 €)

811 (DR)  TIP

    32000 Kč (1306 €)

812 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

813 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)

814 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

815 (A5)

    1600 Kč (65 €)

816 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1938-1949 SG.146, 146 Jiří VI. 75C a 1Rp; bezvadné,
kat.  £245,  tyto  známky  vydané  mimo  hlavní  sérii  již
10.2.38 často chybí!

1952 SG.158-172, Jiří VI. - Motivy 2c - 10R; kompletní
série bez nálepky, 50c dvl, 15c s levým okrajem, kat.
£90

1952 SG.158-172, Jiří VI. - Motivy 2c - 10R; kompletní
série; kat. £90

1952  SG.162b,  Jiří  VI.  -  Mapa  18c  carmine-lake  s
CHYBNOU průsvitkou Error St. Edward´s crown; lehký
otisk  DR,  kat.  £425,  transparentní  a  vzácná
průsvitková specialita

Somálsko | Somalia

1942 SG.105s-116s, Jiří VI. - Ovce a kudu ½a - 5Rs,
kompletní  série  s  perforací  SPECIMEN;  po  nálepce,
kat. £325

Súdán | Sudan

1941  SG.81-95,  Palmy  1m  -  20P;  kompletní  série,
lehké  stopy,  několik  zcela  nepatrných  skvrnek,  kat.
£325, vzácná série

1948 SG.96-111, Camel Postman 1m - 50P, kompletní
série bez nálepky, kat. £85, hledané

1950 SG.115-122, Letecké 2p -  20P; kompletní série
po nálepce

1950  SG.115-122,  O59-O66,  letecké  Krajinky  2p  -
20P + služební Krajinky 2P -  20P s přetiskem S.G.;
sestava  2  kompletních  bezvadných  sérií,  atraktivní
emise, hledané

1951-1961 SG.123-139, Motivy 1m - 50Pia; kompletní
hledaná série po nálepce, kat. £120

1931-1932  sestava  2  Let-dopisů  do  Anglie  a
Německa,  vyfr  zn.  Camel Postman  2P+10m a  2½m,
DR KHARTOUM; zachovalé

Tanganika | Tanganyika

1935  SG.D7-D12,  Doplatní  5c  -  1Sh,  Specimen;  na
10c  a  30c  malá  skvrnka,  jinak  svěží,  kat.  £600,
vzácná série!

1922-1973 [SBÍRKY] sbírka Tanganiky a Tanzanie na
28  listech,  včetně  emise  "Žirafy"  a  Jiří  V.,  další
kompletní série Ryby, Motýli, také dopisy, služební, mj.
KUT  OFFICIAL  O1-12b  na  výstřižcích  raz.
"Tanganyika"; různá kvalita, vysoký katalog

Uganda

1895  SG.2,  Misionářské  číslicové  vydání  U  G  20
(Cowries)  černá  s  čárkovaným  okrajem  vpravo,
rukopisné znehodnocení "Mityana to Kosaka, 16/9/95"
a  iniciály  HRS  (Henry  Richard  Sugden);  svislý  lom,
přesto pěkná kvalita, kat. £1.800+, ex Pitts Collection,
ojedinělá nabídka vzácného provizoria!

1895  malá  obálka  adresována  do  Menga  na
arcidiákona  Walkera,  vyfr.  zn.  SG.38,  "Cowries"  20c,
ruční škrt; mimořádně vzácný dopis v bezvadné kvalitě
s atestem BPA London, jsou známy pouze 4 takovéto
dopisy, zcela ojedinělá nabídka!

1981 Mi.298 VV, Královská svatba 1Sh, krajová zn. s
kupónem  a  PŘEVRÁCENÝM  CHYBNÝM  přetiskem
hodnoty "200/-" namísto správného "10/-"; svěží, kat.
£125

1981 Mi.298 VV, Královská svatba 1Sh, rohová zn. s
PŘEVRÁCENÝM přetiskem hodnoty "10/-"; svěží

1981 Mi.299  VV,  Královská  svatba  5Sh s CHYBNÝM
přetiskem  hodnoty  "10/-"  namísto  správného  "50/-";
svěží, kat. £125

1981 Mi.300 VV, Královská svatba 20Sh, krajová zn. s
kupónem a PŘEVRÁCENÝM přetiskem hodnoty "200/
-"; dvl v kupónu, zn. svěží, kat. £125

1962-1995  [SBÍRKY]  sbírka  v  albu  Lindner,  komplet
od  SELF  GOVERNMENT,  lepší  série  Ptáci,  Květiny,
ostatní fauna, aršíky a archy; kat. min. 880€

Zanzibar

1895-1896 SG.8j,  indická  Viktorie  2A6P yellow-green
s  chybným přetiskem ZANZIDAR namísto  ZANZIBAR;
bezvadný  kus,  téměř  úplný  otisk  DR  ZANZIBAR
1.JA.96, vzácná známka s atestem RPSL, kat. £1.500,
poprvé v naší aukci!

1896  SG.32-34,  3x  přetiskové  Viktorie  1  Anna
ZANZIBAR s dodatečnými provizorními přetisky 2½P v
ČERVENÉ barvě,  typy 3,  4,  5;  bezvadné, zk.  Diena,
kat. £1.000, toto vydání ve sbírkách často chybí !

Západní Afrika | West Africa

Gambie | Gambia

1874  SG.8b,  Viktorie  6d  modrá  s  DV  -  SLOPING
LABEL  (mírně  šikmo  dolů  doprava  ubíhající  horní
hrana  obrazu  zn.);  nálepky,  kat.  £950,  pěkný  kus
vzácné známky!

1922-1929  SG.120w,  Jiří  V.  -  Sloni  1Sh  fialová  /
černá,  PŘEVRÁCENÁ  průsvitka  Mult  Crown  CA;  po
nálepce, kat. £190

1938  SG.150-161,  Jiří  VI.  -  Sloni  ½P-£1;  kompletní
série, 4Sh dv, kat. £180

Jižní Nigérie | Southern Nigeria

1904  SG.32a,  Edward  VII.  £1  green  and  violet,
průsvitka  násobná CA,  křídový papír;  bezvadný  kus,
kat. £350, tato libra na křídovém papíru často chybí,
vyskytují hlavně SG.32 na normálním papíru
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817 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

818 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)
819 (A5)

    900 Kč (37 €)
820 (A5)

    1300 Kč (53 €)

821 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

822 (Z)

    4000 Kč (163 €)

823 (A5)

    3000 Kč (122 €)
824 (A5)

    2000 Kč (82 €)

825 (A5)

    1000 Kč (41 €)
826 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
827 (A5)

    1200 Kč (49 €)

828 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
829 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
830 (A5)

    2000 Kč (82 €)
831 (A5)

    2000 Kč (82 €)
832 (A5)

    2000 Kč (82 €)
833 (A5)

    1600 Kč (65 €)
834 (A5)

    600 Kč (24 €)
835 (A5)

    500 Kč (20 €)
836 (A4)

    4000 Kč (163 €)
837 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

838 (DR)  TIP

    74000 Kč (3020 €)

839 (DR)  TIP

    120000 Kč (4898 €)

840 (A5)

    1200 Kč (49 €)

841 (A5)

    2400 Kč (98 €)

842 (A5)

    1200 Kč (49 €)

843 (A5)

    1800 Kč (73 €)

844 (A5)

    1000 Kč (41 €)

845 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

846 (A5)

    3400 Kč (139 €)

847 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

848 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

Libérie | Liberia

1960  Mi.552B-555B,  LOH  Řím  4-25c,  kompletní
NEZOUBKOVANÁ  série  zn.  v  aršíkové  úpravě;
oblíbený motiv, kat. -,-

Nigérie | Nigeria

1936 SG.34s-45s, Jiří V. - Motivy ½P - £1, kompletní
série  s  perforací  SPECIMEN;  po  nálepce,  kat.  £325,
velmi  oblíbená  emise,  jako  Specimen  se  téměř
nevyskytuje!

1938 SG.49-59, Jiří VI. - Motivy ½P - 5Sh; kompletní
série, 2P dv, jinak pěkná kvalita, kat. £75

1953-1958  SG.69-80,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½d  -  £1,
kompletní  série;  3d  nepatrná  dvl,  jinak  svěží,  1x
krajový kus, kat. £100

Olejové řeky | Oil Rivers

1892  SG.1-6,  přetiskové  Viktorie  ½P  -  1Sh
SPECIMEN; bezvadná  a vzácná  série,  kat.  £400, ex.
James Bendon Collection!

Senegal

1892-1942  [SBÍRKY]  pěkná  sbírka  převážně
neupotřebených  zn.  na  listech  v  pérových  deskách,
mj.  kompletní  Alegorie  1c-1Fr,  Yv.8-20,  dále  Yv.25,
kompletní  30-46,  dlouhé  série  Motivy,  také  letecké,
doplatní apod.; různá, celkově ale solidní kvalita, vyšší
katalog, doporučujeme prohlídku

Severní Nigérie | Northern Nigeria

1900  SG.1-9,  Viktorie  ½P  -  10Sh  SPECIMEN;
kompletní série, místy patina, kat. £225

1905-1907  SG.20-27,  Edvard  VII.  ½P  -  2Sh6P,
sestava  19  zn.,  kompletní  série  doplněna  o  zn.  na
křídovém  papíru,  mj.  SG.25a,  26a  a  27a;  celkově
dobrá kvalita, kat. £305

Sierra Leone

1859-1874 SG.2-4,  Viktorie  6P,  sestava  7  zn.,  různé
odstíny, mj. 1x SG.3; různá kvalita

1865  SG.2,  Viktorie  6P šedofialová  "grey  lilac",  bez
průsvitky;  pěkný  kus,  kat.  £300,  poměrně  vzácná
známka, ve sbírkách často chybí

1896-1897 SG.41-52, Viktorie ½P - 5Sh, bez koncové
£1; kat. cca £190

1904  SG.95a,  Edvard  VII.  1Sh  green  and  black,
DAMAGED  FRAME  AND  CROWN;  luxusní  kus  s
nepatrnou stopou, kat. £350, vzácná specialita, v naší
aukci poprvé!

1907  SG.100b,  Edvard  VII.  1P  carmine,  DAMAGED
FRAME AND CROWN; bezvadný chybotisk, kat. £350

1912-1921 SG.127, 127a, Jiří V. Sloni 10Sh "red and
green"  a  "carmine  and  blue-green",  průsvitka  Mult
Crown CA; bezvadné, kat. £280

1932 SG.167, Jiří V. "Palms" £1; bezvadná kat. £180

1935  SG.183a,  Jubilejní  Jiří  V.  5P,  rohový  4-blok  s
EXTRA  FLAGSTAFF;  zcela  nepatrná  nálepka,  kat.
£190

1938-1944  SG.188-200,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½d  -  £1;
kompletní  série  převážně  bez  nálepky,  levná  5d
drobné  skvrnky,  ostatní  bezvadné,  kat.  £140,  krásný
set!

1956-1961 SG.210-222, Alžběta II. -  Motivy ½P - £1,
kompletní série, průsvitka Mult Script CA; kat. £85

1956-1961 SG.210-222, Alžběta II. - Motivy, ½d - £1,
kompletní série včetně SG.214a, průsvitka Mult Script
CA; převážně po nálepce, kat. £85

1872-1961 [SBÍRKY]  SESTAVA /  neupotřebených  zn.
na kartě A4, různé hodnoty a vydání Viktorie, dále Jiří
V.  mj.  2Sh  -  £1  "Sloni"  atd.;  část  různá  kvalita,
celkově ale pěkné, doporučujeme prohlídku!

1872-1956  [SBÍRKY]  rozpracovaná  raz.  /
neupotřebená  sbírka  v  zásobníku  A4,  od  SG.7,
rozděleno  dle  jednotlivých  vydání,  včetně  lepších
šilinkových  i  librových  hodnot,  barev  a  zoubkování;
část  různá  kvalita,  celkově  zajímavé,  doporučujeme
prohlídku, hledaná destinace!

Togo

1914  ANGLO-FRENCH  OCCUPATION  /  SG.H17,
Yv.35a,  Mi.4IIf,  Císařská  jachta  20Pfg  ultramarínová
na malém výstřižku, vzácný chybotisk přetisku "TOG"
namísto  "TOGO",  DR LOME; bezvadný  kus  s  atesty
Bühler  a  Scheller,  kat.  SG.  £2.500+  výrazně
podceňuje,  Yvert  10.500€,  existuje  pouze  18  kusů
tohoto  chybotisku,  velmi vzácná  známka  v  bezvadné
kvalitě!

1914  ANGLO-FRENCH  OCCUPATION  /  SG.H20,
Yv.38A,  německá  Císařská  jachta  40pfg  s  přetiskem
TOGO  ANGLO-FRENCH  OCCUPATION  II.  typu;
mimořádně pěkný kus s atestem Behr, zk. legendární
H. Bloch a Schlesinger, kat. Stanley Gibbons £6.000,
Yvert 10.000€, velmi vzácná známka, předpokládá se
náklad  jen  v řádu  desítek kusů  a  zároveň  existence
pouze  několika  málo  neupotřebených  exemplářů,
neopakovatelná nabídka!

1915  pohlednice  do  Anglie,  vyfr.  zn.  Jiří  V.  TOGO
ANGLO-FRENCH  OCCUPATION  ½P  ve  dvoupásce,
DR LOME 7.7.15, prošlé cenzurou; bezvadné

1917  R-dopis  do  Švýcarska,  vyfr.  zn.  Jiří  V.  TOGO
ANGLO-FRENCH OCCUPATION ½P - 2½P, DR LOME
2.2.17,  prošlé  cenzurou,  tranzitní  a  příchozí  raz.
vzadu; bezvadné

Zlaté pobřeží | Gold Coast

1876-1884 SG.6, Viktorie 2P zelená, průsvitka Crown
CC,  zoubkování  14;  velmi  pěkný  kus,  kat.  £160,
bezvadné  známky  z  druhé  série  jsou  obtížně
sehnatelné!

1876-1884  SG.8,  Viktorie  6P  oranžová,  průsvitka
Koruna CC, perforace 14; kat. £375, poměrně vzácná
známka

1882 SG.9-10,  Viktorie  ½P olivověžlutá a  1P modrá,
průsvitka Crown CA; bezvadné, kat. £160

1884-1891 SG.11-19, Viktorie  ½P -  2Sh, sestava 28
zn.  jednotlivých  hodnot  včetně  různých  odstínů,
průsvitka  Crown  CA;  převážně  pěkná  kvalita,  krásný
set!

1902 SG.47, 48, Edvard VII. 10Sh a 20Sh; bezvadné
koncové hodnoty, kat. £350

1904  SG.54ab,  Edvard  VII.  6P,  DAMAGED  FRAME
AND  CROWN;  bezvadná  kvalita,  kat.  £600,  vzácná
specialita, v naší aukci poprvé!

1904 SG.57a, Edvard VII. 2Sh6P, DAMAGED FRAME
AND CROWN;  luxusní  kus  s  nepatrnou  stopou,  kat.
£475, vzácná specialita, v naší aukci poprvé!
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849 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

850 (A5)

    2000 Kč (82 €)
851 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
852 (A5)

    4000 Kč (163 €)
853 (A5)

    800 Kč (33 €)

854 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

855 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

856 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)
857 (A5)

    1500 Kč (61 €)

858 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
859 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
860 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
861 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
862 (A5)

    1000 Kč (41 €)
863 (Z)

    2000 Kč (82 €)

864 (A5)

    2000 Kč (82 €)
865 (A5)

    1500 Kč (61 €)

866 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
867 (A5)

    2800 Kč (114 €)
868 (A5)

    3600 Kč (147 €)
869 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
870 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

871 (DR)  TIP

    23000 Kč (939 €)
872 (A5)

    2000 Kč (82 €)

873 (A5)

    2400 Kč (98 €)
874 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
875 (A5)

    1200 Kč (49 €)

876 (DR)  TIP

    40000 Kč (1633 €)

877 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)
878 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1913-1921  SG.71s-76s,  77as,  77bs,  78s-79s,  79es,
80s-84s, Jiří V. ½d-20Sh, kompletní série s přetiskem
SPECIMEN,  vč.  2  lepších  odstínů  hodnot  3d  a  1Sh;
po nálepce, kat. cca £455, pěkný set

1913 SG.84, Jiří V. 20Sh; bezvadná koncová hodnota,
kat. £190, ojedinělý výskyt, náklad byl stažen!

1935  SG.113a,  115a,  116a,  Jubilejní  Jiří  V.  1P,  6P,
1Sh;  vše  bezvadné  4-bloky  s  EXTRA  FLAGSTAFF,
kat. £880

1938 SG.120-132, Jiří VI. "lokální motivy" ½P - 10Sh,
perforace  12;  luxusní  série,  8ks  s  krajovými  nápisy
"Bradbury, Wilkinson & Co."; kat. £380++

1948  SG.135-146,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní série, kat. £85

Jižní a střední Afrika
South and Central Africa

Angola

1951 Mi.339-362, Ptáci 5c - 50A, kompletní série; bez
nálepky,  místy  zcela  nepatrné  skvrnky  v  lepu,  jinak
velmi pěkná kvalita, kat. 600€, jedna z nejvzácnějších
sérií tohoto námětu!

Ascension

1922 SG.4b, Jiří  V.  2P šedá, s  hledanou DV "BLOT
ON SCROLL"; bezvadné a vzácné, kat. £500, poprvé
v naší nabídce!

1924  SG.10-20,  "Fregata  před  Jamestownem"  ½P -
3Sh  včetně  vzácné  SG.11d  1P  "grey-black  /  bright
blue-green";  bezvadné,  kat.  £470,  11d  ve  sbírkách
často chybí!

1934  SG.21-30,  Jiří  V.  Motivy  ½P -  5Sh,  bezvadná
série, kat. £120

1935  SG.33l,  Jubilejní  Jiří  V.  5d  s  DV -  KITE AND
HORIZONTAL  LOG;  po  nálepce,  kat.  £1.000,  velmi
vzácná známka, ojedinělá nabídka!

1935 SG.34l,  Jubilejní  Jiří  V.  1Sh  s DV -  KITE AND
HORIZONTAL  LOG;  po  nálepce,  kat.  £1000,  velmi
vzácná známka, ojedinělá nabídka!

1937  SG.35s-37s,  Korunovace  1P-3P  s  perforací
SPECIMEN;  bez nálepky,  3d  dv,  kat.  £450,  vzácná
série

1938 SG.38-47, Jiří VI. - Motivy ½P - 10Sh; kompletní
série  16  hodnot  vč.  SG.  39a,  39d  atd.,  bezvadná
kvalita, některé s lepší perforací 14, nepočítáme, kat.
£275++

1956 SG.57-69, Alžběta II. - Motivy ½d - 10Sh; svěží,
hodnota 3d dvl, kat. £150

1934-1963  [SBÍRKY]  malá  sbírka  na  5  listech,  mj.
kompletní krajinky Jiří V., dále Jiří VI. 13 zn. ze série s
SG.42,  QE  II.  SG.70-83  apod.;  různá,  celkově  ale
solidní kvalita

Basutsko | Basutoland

1933  SG.10,  Jiří  V.  10Sh  -  Krokodýl;  bezvadná
koncová hodnota, kat. £225

1938  SG.18-28,  Jiří  VI.  -  Krokodýli  ½d  -  10Sh;  bez
nálepky, kat. £130, hledaná série

Bečuánsko | Bechuanaland

1935  SG.112+112b,  Jiří  V.  Jubilejní  2d  ve  4-bloku,
levá  dolní  zn.  s  DV -  SHORT  EXTRA FLAGSTAFF;
nálepka na horních 2 zn., zn s DV svěží, kat. £550

1935  SG.112a,  Jiří  V.  Jubilejní  2d  s  DV  -  EXTRA
FLAGSTAFF; po nálepce, kat. £150

1935  SG.113a,  Jiří  V.  Jubilejní  3d  s  DV  -  EXTRA
FLAGSTAFF; po nálepce, kat. £200

1935  SG.114+114a,  Jiří  V.  Jubilejní  6d,  levý  dolní
rohový  4-blok,  levá  horní  zn.  s  DV  -  EXTRA
FLAGSTAFF; svěží, kat. £258

1906 Barefoot.16, fiskální Edvard VII. £1 s přetiskem
BECHUANALAND PROTECTORATE.; bezvadný vysoký
nominál, kat. Barefoot £75

Britská Jihoafrická společnost (Rhodesie)
British South Africa Company (Rhodesia)

1898-1908  SG.92-93,  Znak  £5  tmavě  modrá  a  £10
fialová,  vzácné  nepoužité  koncové  hodnoty;  jako
obvykle  bez  lepu,  atest  Diena,  kat.  *  £7.000,  tyto
vysoké  nominály  se  jako  "čisté"  se  vyskytují  pouze
ojediněle!

1910  SG.166a,  2-páska  "Double  head"  £1  crimson
and slate-black, na výstřižku ze soudního dokumentu,
s úředním raz.; lehký ohyb, jinak bezvadný pár

Britské Bečuánsko
British Bechuanaland

1888-1890  SG.9,  55,  dvě  britské  Viktorie  "JUBILEE"
½P  s  přetiskem  BRITISH  BECHUANALAND  a  dtto
navíc s přetiskem PROTECTORATE; velmi pěkné, kat.
£300

1932  SG.99-110,  Jiří  V.  -  Baobab  a  dobytek  ½P -
10Sh, kompletní série, průsvitka Mult Script CA; 10Sh
kz, jinak bezvadné, kat. £500, oblíbená série

1938  SG.118-128,  Jiří  VI.  -  Buvoli  ½P  -  10Sh;
kompletní série, svěží bez nálepky, kat. £110

Francouzské Kongo | French Congo

1900  Yv.26,  přetisková  Alegorie  15c/30c  hnědá  s
fragmentem  DR;  pěkný  exemplář  této  mimořádně
vzácné  známky,  atest  Behr,  zk.  Calves,  kat.  4.000€,
ojedinělá nabídka!

Jihoafrické státy / Mys Dobré naděje
South Africa / Cape of Good Hope

1853 SG.2, Alegorie 4P modrá na modrém papíru, 3-
blok; neznatelné ohyby,  pěkný celek,  zk. Bühler,  kat.
£1.300

1863-1864  SG.6a+18,  Alegorie  4P  blue  +  1P  deep
carmine red; hodnota 4P zk. Bühler, kat. £415
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879 (A5)

    1500 Kč (61 €)

880 (A5)

    800 Kč (33 €)

881 (A5)

    2000 Kč (82 €)

882 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
883 (A5)

    700 Kč (29 €)
884 (Z)

    4000 Kč (163 €)

885 (Z)  TIP

    4000 Kč (163 €)

886 (A5)

    1200 Kč (49 €)
887 (A5)

    800 Kč (33 €)
888 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

889 (A5)

    1000 Kč (41 €)

890 (A5)

    2000 Kč (82 €)

891 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

892 (A5)

    600 Kč (24 €)

893 (A5)

    600 Kč (24 €)

894 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

895 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

896 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

897 (A5)

    2400 Kč (98 €)

898 (A5)

    800 Kč (33 €)

899 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
900 (A5)

    1400 Kč (57 €)
901 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
902 (A4)

    1500 Kč (61 €)

903 (A5)

    5000 Kč (204 €)
904 (A5)

    700 Kč (29 €)
905 (Z)

    7000 Kč (286 €)

906 (A5)

    1800 Kč (73 €)
907 (A5)

    1100 Kč (45 €)
908 (A5)

    800 Kč (33 €)
909 (A5)

    800 Kč (33 €)

910 (A5)

    5000 Kč (204 €)

1853-1864  SESTAVA  /  8ks  zn.  emise  Alegorie,  1x
hodnota  1d,  3x 4d,  2x 6d,  2x 1Sh,  různá  vydání;
různá kvalita, střihy, KVP

Jihoafrické státy / Natal
South Africa / Natal

1902  SG.144,  poštovně-fiskální  Edvard  VII.  £5,
fiskálně znehodnoceno s perfinem RD; vrása v papíru,
jinak bezvadné, kat. £50

Jihoafrické státy / Transvaal
South Africa / Transvaal

1902  SG.247w,  Edvard  VII.  2½P,  průsvitka
PŘEVRÁCENÁ; pěkná kvalita, kat. £100

Jihozápadní Afrika
South West Africa

1923  SG.D6a,  Doplatní  ½P,  2-páska  s
PŘEVRÁCENÝMI  přetisky  SOUTH WEST  AFRICA  a
ZUID  WEST  AFRIKA;  bezvadný  pár  s  atestem BPA,
kat. £900

1931 Let-dopis  vyfr.  mj.  leteckými zn. 10P a  3P, DR
WINDHOEK 5.AUG.31, vzadu příchozí raz.; bezvadný

1923-1954  [SBÍRKY]  menší  rozpracovaná  sbírka
neupotřebených zn. na 11 stranách, z lepších položek
např. pár SG.10, Jiří V. 5Sh (kat. £250), různá vydání
v  párech,  část  hodnot  jako  jednotlivé  zn.,  také
služební apod.; různá kvalita, vyšší katalog, jako celek
zajímavé

Jižní Afrika | South Africa

1936-1953 [SBÍRKY] JIŘÍ VI. / zajímavá rozpracovaná
sbírka na 9 listech Stanley Gibbons, různé kompletní
série v párech, jako Motivy, Válečné úsilí, korunovace
atd.,  lepší  služební,  doplatní  apod.;  převážně  pěkná
kvalita,  část  bez  nálepky,  vyšší  katalog,  stojí  za
prohlídku

Jižní Rhodesie | Southern Rhodesia

1932 SG.29-30, Viktoriiny vodopády 2 - 3d, kompletní
série  v  krajovém resp.  rohovém 4-bloku;  svěží,  kat.
£120

1937 SG.40-52, Jiří VI. ½P - 5Sh; kompletní série po
nálepce, kat. £85

1951 SG.D1-D7, britské doplatní ½d-1Sh s přetiskem
SOUTHERN RHODESIA,  včetně  vzácné  hodnoty  4d
šedozelená (SG.D6); levná 1d výrobní dvl, jinak svěží,
kat.  £314,  SG.D6  se  vyskytuje  jen  výjimečně,  zde
navíc v mimořádné kvalitě!

Lesotho

1981 sešitek Královská svatba, sestava zoubkovaného
i nezoubkovaného sešitku, oba s přetisky SPECIMEN
na destičkách i zn.; bezvadné

Nyasaland

1938-1944 SG.130-143, Jiří VI. - Levhart a portrét ½P
- £1; kompletní bezvadná série, kat. £225

1945  SG.144s-157s,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  20Sh,
kompletní  série  s  perforací  SPECIMEN;  nepatrné
stopy po nálepce, kat.  £600, jako SPECIMEN vzácná
série

1950 SG.D1-D5,  Doplatní  Číslice  1d  -  6d;  kompletní
bezvadná série, kat. £100

Rhodesie | Rhodesia

1909-1911 SG.114-118, přetiskové Znak 5P/6P - 10P/
5Sh, kompletní série; po nálepce

Severní Rhodesie | Northern Rhodesia

1925  SG.15-17,  Jiří  V.  7Sh6P,  10Sh,  20Sh;  hledané
koncové hodnoty, bezvadné, kat. £700

1935  SG.18h,  Jiří  V.  Jubilejní  1d  s  DV  -  DOT  BY
FLAGSTAFF; bez nálepky, kat. £275

1938  SG.25s-45s,  Jiří  VI.  ½P  -  20Sh  SPECIMEN;
bezvadná  kompletní  série  15  hodnot,  kat.  £750,
ojedinělý výskyt!

1938-1952  SG.25-45,  Jiří  VI.  ½P -  20Sh;  kompletní
dlouhá série, část svěží, 2x krajový kus, kat. £250

Svatá Helena | St. Helena

1868  SG.20,  přetisková  Viktorie  5Sh/6P  oranžová;
bezvadná, kat. £60

1927  SG.107+107c,  "Fregata  před  Jamestownem"
1Sh6d, levá dolní rohová vodorovná 2-páska s DČ 1,
levá  zn.  s  DV  -  CLEFT  ROCK  (zářez  na  vrcholu
skály);  pouze  přeloženo  v  levé  svislé  perforaci,  zn.
svěží, kat. £467

1938  SG.131-140,  Jiří  VI.  "Fregata  před
Jamestownem" ½P - 10Sh; lehké stopy po nálepkách,
kat. £140

1938-1944  SG.131s-140s,  Jiří  VI.  "Fregata  před
Jamestownem" ½P - 10Sh, kompletní série s perforací
SPECIMEN; po nálepce, místy obvyklá lehká patina v
lepu, kat. £600, jako SPECIMEN vzácná série

1922-1959 [SBÍRKY] malá partie několika sérií  a zn.,
mj.  Jiří  V.  "Fregata  před  Jamestownem"  do  5Sh,
Jubilee, Wedding, Alžběta  II. 1961; část dv,  kat.  min.
320€

Svazijsko | Swaziland

1935 SG.21a, 23a, Jubilejní  Jiří  V. 1P, 3P bezvadné
rohové 4-bloky s EXTRA FLAGSTAFF; 1P *, kat. £520

1938-1954 SG.28-38a, Jiří  VI.  ½P -  10Sh; kompletní
série převážně po nálepce, kat. £95

1889-1983 [SBÍRKY] sbírka v zásobníku A4 od SG.1
a předběžných (vzadu), série Jiří V., Jiří VI., Alžběta II.,
lokální  motivy,  aršíky,  4-bloky,  služební,  atraktivní
motivy;  vše  vícekrát,  hledaná  destinace,  kat.  min
£3.500,  nabízeno  za  velmi  výhodnou  cenu  -  ideální
pro další zpracování a prodej!

Tristan da Cunha

1952 SG.1-12, Jiří VI. - Motivy ½d - 10Sh s přetiskem
TRISTAN DA CUNHA; kompletní svěží  série,  hodnota
1Sh s dolním okrajem, kat. £140

1952 SG.1-12, Jiří VI. -  Motivy ½P - 10Sh; kompletní
série, kat. £140

1960 SG.28-41, Alžběta II. -  Mořský život ½d - 10Sh;
kompletní série, svěží, kat. £75

1965-1967  SG.71-84b,  Alžběta  II.  -  Lodě  ½d  -  £1,
kompletní série; oblíbený motiv

Austrálie a Oceánie
Australia and Oceania

Austrálie, Nový Zéland
Australia, New Zealand

Nový Jižní Wales | New South Wales

1851-1897 SESTAVA / 18 lepších zn., mj. SG.58, 73,
89,  102,  103  (Registered),  107, 108  (*),  116,  176a,
174, 176, 280; různá kvalita, většinou ale pěkné, kat.
£1.700, hodnotný set ex. Dr. Rieger
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911 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

912 (A5)

    1500 Kč (61 €)
913 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
914 (A5)

    2400 Kč (98 €)

915 (O4)

    5000 Kč (204 €)

916 (A5)

    3000 Kč (122 €)

917 (A5)

    3000 Kč (122 €)
918 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
919 (A5)

    2000 Kč (82 €)

920 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
921 (A5)

    3800 Kč (155 €)
922 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
923 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
924 (A5)

    1000 Kč (41 €)
925 (A5)

    2400 Kč (98 €)
926 (A5)

    400 Kč (16 €)
927 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

928 (A5)

    1500 Kč (61 €)
929 (A5)

    2000 Kč (82 €)
930 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
931 (Z)

    500 Kč (20 €)

932 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
933 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

934 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
935 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1897  SG.281,  Viktorie  Diamond  Jubilee  2Sh6P,
příplatková  zn.  na podporu  nemocných  tuberkulózou;
po nálepce, ohyb, pro toto vydání obvyklé, kat. £250,
velmi malý výskyt

Jižní Austrálie | South Australia

1857 SG.10, Viktorie 6P "slate-blue", lokální tisk; velmi
pěkný kus, kat. £200

1870 SG.97  Viktorie 6P indigo, průsvitka Large Star,
perforace 10; velmi pěkný kus, kat. £750

1902-1912 SESTAVA / 11ks "Velkých formátů" Viktorie
3P -  5Sh,  vydání  1902-1912,  obsahuje  mj.  SG.289,
290 a 305; pěkná kvalita, hledané

1855-1912 [SBÍRKY] sbírka na 4 stranách zásobníku,
mj.  2-páska  SG.1,  řada  zn.  Viktoria  (Perkins  Bacon)
rouletted  i perforovaných, přetisky SG.91 (!),  vysoké
formáty do 5Sh vydání 1904-1906, služební aj.; různá
kvalita, kat. min. £2.650, hodnotný set, ex Dr. Rieger
a Dvořáček

Tasmánie | Tasmania

1857-1870 SESTAVA / 6  zn.  Viktorie  "Chalon  Head",
2x  nezoubkovaná  s  průsvitkou  "1",  4ks  různá
perforace; pěkná kvalita

Victoria

1854-1855 SG.18-39, 40 a 73, Viktorie 2P v různých
odstínech fialové, 2 druhy papíru, celkem 8ks z toho
1x  2-páska,  tisk  Campbell  &Co  a  Campbell  &
Fergusson  (horší  papír  z  roku  1855),  dále  velmi
oblíbené  měditisky  Viktoria  1P  zelená  a  6P  modrá
(6ks);  kat.  min.  £550,  dosud  málo  prozkoumané
klasické vydání, ex. Dr. Rieger

1850-1854 SG.23, 6, 31, Viktorie 1P-3P, 1P(*); těsné
střihy,  nicméně  pěkné  klasické  známky,  kat.  £4.000,
ex. Dr. Rieger

1854-1859 SG.32a, 41, 41a, 42-45, 45a, 63, 67, 70,
70a,  71, 70b,c;  19ks Viktorie  1P-6P vydání  "Samuel
Calvert",  z  různých  emisí  s  průsvitkou  i  bez,
nezoubkované  i  Rouletted,  papír  normální  i  "laid",
známka  6P  SG.32a  je  vzácná  a  v  katalogu
podceněná;  (část  nákladu  byla  zpronevěřena
vydavatelem Calvertem a  známka poté  zneplatněna),
kat. min. £320, zajímavý set, ex. Dr. Rieger

Austrálie | Australia

1916 SG.40, Klokan a mapa 1Sh modrozelená ve 4-
bloku,  Die  II,  průsvitka  Narrow Crown;  bez nálepky,
kat.** £560, pěkný čtyřblok

1927 SG.40ba, Klokan a  mapa 1Sh modrozelená  ve
4-bloku,  Die  IIB,  průsvitka  Narrow Crown  sideways;
nálepka na 1 zn., jinak bez nálepky, kat. £490, pěkný
čtyřblok

1929  SG.114,  Klokan  a  mapa  £2  black  and  rose,
průsvitka násobná CA; bezvadný kus s raz. SYDNEY,
kat. £800, oblíbená typická investiční známka!

1929 SG.114var., Klokan a mapa £2 black and rose,
průsvitka  násobná  CA,  vpravo  DV "ISLAND BY THE
COAST"; zk. Bühler, kat. £800 ++, oblíbená a typická
investiční známka!

1931  SG.121-123,  Southern  Cross  2d-6d,  kompletní
letecká  série  ve  4-blocích;  bez nálepky,  kat.  £120,
oblíbená emise

1932 SG.133, Klokan a mapa 9d fialová, dolní krajový
blok 2  vodorovných  2-zn. meziarší,  Die  IIB, průsvitka
multiple  "CofA";  nálepky  na  horním  meziarší  a  na
dolním okraji,  dolní  meziarší  bez nálepky,  kat.  £270,
dekorativní blok

1935  SG.134,  Klokan  a  mapa  2Sh  tmavě  červená,
levý dolní rohový 4-blok s průsvitkou multiple "CofA";
lehká stopa na horních 2 známkách, jinak bez nálepky

1937-1949  SG.177,  178,  Jiří  VI.  10Sh  a  Jiří  VI.  +
Alžběta £1, Specimen; bezvadné a vzácné, kat. £835

1940  SG.196-199,  Imperiální  síly  1d-6d,  kompletní
série  ve  4-blocích,  z  toho  1x  v  krajovém  a  1x  v
rohovém; bez nálepky, kat. £200

1948  SG.224b-224d,  Znak  10Sh,  £1,  £2,  velmi
oblíbené známky s přetiskem SPECIMEN; luxusní, kat.
£340

1915  N.W.  PACIFIC  ISLANDS  /  SG.78w,  Klokan  6P
ultramarínová,  průsvitka  PŘEVRÁCENÁ;  kat.  £325,
vzácná  a  podceněná  specialita,  chybí  i  ve  velkých
sbírkách!

1880-2020  [SBÍRKY]  sbírka  převážně  razítkovaných
zn. z uvedeného období v 30-listovém zásobníku A4;
jako celek zajímavé

Nová Guinea | New Guinea

1935 SG.205, Letecká  £5  smaragdově zelená; stopy
po  uložení,  přesto  hledaná  letecká  známka  s malým
výskytem, kat. £750

1939  SG.212-225,  Letecké  ½P  -  £1;  kompletní
hledaná emise, bez nálepky v mimořádné kvalitě (bez
obvyklých  zeslabení,  skvrnek  apod.),  kat.  £1.100,  v
této kvalitě minimální výskyt!

Papua

1907  SG.36,  "Lakatoi"  1Sh  black  /  orange,
horizontální poloha průsvitky; bezvadný kus, kat. £325

1907-1910 SG.48, 58, 65, 82, "Lakatoi" 1Sh a 2Sh6P;
sestava 4  koncových hodnot,  kat. £275, ve sbírkách
často chybí!



45
936 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
937 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

938 (A5)

    2000 Kč (82 €)

939 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
940 (A5)

    500 Kč (20 €)
941 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
942 (A5)

    1800 Kč (73 €)
943 (A5)

    2800 Kč (114 €)
944 (A5)

    3600 Kč (147 €)
945 (A5)

    800 Kč (33 €)
946 (A5)

    900 Kč (37 €)

947 (A5)

    3800 Kč (155 €)
948 (A5)

    1200 Kč (49 €)
949 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
950 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)
951 (Z)

    4000 Kč (163 €)
952 (Z)

    4000 Kč (163 €)

953 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)
954 (K)

    3000 Kč (122 €)

955 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)
956 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

957 (A5)

    700 Kč (29 €)

958 (A5)

    6000 Kč (245 €)

959 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
960 (A4)

    1500 Kč (61 €)

961 (A5)

    1100 Kč (45 €)
962 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

963 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

964 (A5)

    1500 Kč (61 €)
965 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)

1907-1910 SG.59-61, 54, 71, "Lakatoi" 1Sh perforace
11,  1Sh  perforace  12½,  ½P,1P,  2P  perforace  11;
bezvadné, vše  s "RIFT  IN CLOUDS" -  významná DV
pouze na 3. poli 5 řady v archu, kat. £370

1910-1931 SG.O26, O30, O45, O66, O66a, Služební
"Lakatoi"  s  perfiny  a  přetisky  O.S.,  mj.  4  vzácné
koncové hodnoty 1Sh a  2Sh6P; kat. cca £550, čisté
papuánské služební známky se takřka nevyskytují a v
SG. jsou podceněné

Papua - Nová Guinea
Papua - New Guinea

1960  SG.D2-D6,  doplatní  přetiskové  1P-3Sh,  **  jen
levná 3P zelená *, kat. £115, ojedinělý výskyt, v naší
aukci vůbec poprvé!

Nový Zéland | New Zealand

1862  SG.33,  Viktorie  "Chalon  Head"  1P  orange-
vermilion; krásná známka, kat. £1.000

1946-1948  SG.671+671a,  Mírové  3d,  horní  krajová
svislá  2-páska,  dolní  zn.  COMPLETED  RUDDER
(úplná  kresba  kormidla  levého  horního  letadla)  +  k
tomu SWA SG.137, Stříbrná svatba 3d, 4-blok s DV -
tečka na čele krále na 1 zn.; bez nálepky, zajímavé

1939  SG.F186,  poštovně  fiskální  přetisková  Znak
35/35Sh  oranžově  žlutá;  bezvadný  exemplář,  kat.
£950, vzácná známka

1940 SG.F187-188, poštovně fiskální přetiskové Znak
3Sh6P/3Sh6P  a  5Sh/6P/5Sh6P;  svěží  bez stopy  po
nálepce, kat. £220

1940  SG.F189,  poštovně  fiskální  přetisková  Znak
11/11Sh žlutá; svěží bez stopy po nálepce, kat. £275

1940-1953  SG.F191-203,  sestava  10  hodnot
poštovně  fiskálních  zn.  Znak  1Sh3P -  £1;  bezvadná
kvalita, kat. £539, malý výskyt

1950 SG.F198, poštovně fiskální Znak 7Sh6P olivově
šedá; bezvadná, kat. £120

1950  SG.F202,  poštovně  fiskální  Znak  15Sh  sage-
green; lehká stopa po nálepce, bezvadná, kat. £120

1940-1958  SG.F205w,  poštovně  fiskální  Znak  30Sh
hnědá,  průsvitka  převrácená;  lehká  nálepka,  kat.
£500

1946  SG.F206,  poštovně  fiskální  Znak  £2  fialová;
nepatrná nálepka, kat. £225

1951  SG.F207,  poštovně  fiskální  Znak  £2  10Sh
červená; bezvadné, svěží bez nálepky, kat. £600

1952  SG.F210,  poštovně  fiskální  Znak  £4  světle
modrá; luxusní, kat. £350

1898-1950 [SBÍRKY] malá rozpracovaná sbírka na 12
listech,  mj.  různé  hodnoty  emisí  krajinky,  vydání
Edvard  VII.,  Jiří  V.,  Jiří  VI.  apod.,  několik  doplatních
aj.;  část  různá  kvalita,  vyšší  katalog,  doporučujeme
prohlídku

1936-1953  [SBÍRKY]  JIŘÍ  VI.  /  rozpracovaná
neupotřebená  sbírka na  10  listech  Stanley  Gibbons,
obsahuje  mj.  služební  SG.O134-O140,  O152-O158,
také  O119,  O132  atd.,  dále  pojišťovací  SG.L42-L49,
doplatní  D41-D44  a  D45-D47  atd.;  převážně  pěkná
kvalita, část bez nálepky, kat. více jak £800

AUSTRÁLIE, NOVÝ ZÉLAND - Sbírky a partie
AUSTRALIA, NEW ZEALAND - Collections

1870-1970  [SBÍRKY]  AUSTRÁLIE /  NOVÝ ZÉLAND /
OCEÁNIE  /  sbírka  /  partie  ve  dvou  zaplněných
zásobnících  A4,  malá  část  klasiky,  převážně
nekompletní série, část motivy apod.

1870-1980  [SBÍRKY]  SBÍRKA  /  AKUMULACE  /
AUSTRÁLIE  /  NOVÝ ZÉLAND  /  menší  rozpracovaná
razítkovaná  sbírka  na  listech  Schaubek,  doplněna  o
převážně  razítkované  dublety  v  5  různých
zásobnících,  od  klasického  období,  často  vícekrát;
různá kvalita

Oceánie a Antarktida
Oceania, Antarctica

Britské antarktické území
British Antarctic Territory

1963  SG.1-15,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½d  -  £1,
nominálově  kompletní  série,  bez dodatečně  vydané
£1; svěží a hledané, kat. cca £130

1971  Mi.25-38,  Alžběta  II.  -  Motivy,  ½P/½d  -  50P/
10Sh, kompletní řada s přetiskem hodnoty; svěží, kat.
150€

Cookovy ostrovy | Cook Islands

1938-1943  SG.127-129,  Jiří  VI.  Motivy  1Sh  -  3Sh;
kompletní série, 2Sh lehká stopa, kat. £85

1943-1950  SG.131w-136w,  poštovně  fiskální
novozélandské  Znak  2Sh6d-£5  s  přetiskem  COOK
ISLANDS,  kompletní  vydání  za  Jiřího  VI.,  bez
dodatečně vydané hodnoty £3, 10Sh lepší varianta s
průsvitkou v normální poloze (SG.133); 2Sh6d, 5Sh a
£1 bez nálepky, kat. £500, malý výskyt

1944-1946 SG.137-145,  Motivy ½P -  3Sh;  kompletní
série, 2Sh zahnědlý zoubek, jinak svěží, kat. £100, v
této kvalitě malý výskyt

1943-1954 SG.150-159,  Motivy ½P -  3Sh,  kompletní
série  ve  4-blocích  (krajové  a  rohové);  bez nálepky,
celkově pěkná kvalita, kat. £260++

Falklandské dependence
Falkland Islands Dependencies

1944 GRAHAM, GEORGIA, ORKNEYS, SHETLANDS -
SG.A1,B1,C1,D1 - A8,B8,C8,D8; 4 kompletní série Jiří
VI. ½P - 1Sh; 1x dv, kat. £80

54-62  SG.G26-G40,  Alžběta  II.  -  Lodě,  ½P  -  £1,
kompletní řada; svěží, kat. £225, hledaná destinace a
oblíbený motiv

Falklandské ostrovy | Falkland Islands

1938-1950  SG.146-163,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½d  -  £1;
kompletní série po nálepce, SG.155 nevýrazné ohyby,
kat. £475, jedna ze stěžejních sérií Jiřího VI.

1952 SG.172-185, Jiří VI. - Motivy ½d - £1, kompletní
série; po nálepce, kat. £190

1896 R-dopis do Německa, vyfr. zn. Viktorie 6P, SG.3,
DR  FALKLAND  ISLANDS  NO.16.1896,  tranzitní
REGISTERED  LONDON;  svislý  ohyb  uprostřed,
poměrně vzácný dopis, kat. min. £850
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966 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

967 (A5)

    5000 Kč (204 €)

968 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

969 (A5)

    1100 Kč (45 €)
970 (A4)  TIP

    15000 Kč (612 €)

971 (A5)

    1500 Kč (61 €)

972 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

973 (A5)

    500 Kč (20 €)

974 (A5)

    3000 Kč (122 €)
975 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

976 (A5)

    1500 Kč (61 €)
977 (A5)

    1500 Kč (61 €)
978 (DR)  TIP

    74000 Kč (3020 €)

979 (A5)

    1100 Kč (45 €)

980 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

981 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

982 (A5)

    500 Kč (20 €)

983 (O5)

    5000 Kč (204 €)

984 (A5)

    800 Kč (33 €)

985 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

986 (A5)

    800 Kč (33 €)

987 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

988 (A5)

    900 Kč (37 €)

989 (A5)

    1600 Kč (65 €)

990 (A5)

    1400 Kč (57 €)

Fidži | Fiji

1906 SG.124, Edvard VII. £1, průsvitka násobná CA;
bezvadná koncovka, kat. £300

1938 SG.249-266b, Jiří  VI.  "lokální  motivy" ½P -  £1;
kompletní série, navíc některé DIE I a DIE II, dále mj.
vzácná DV "SCRATCHED BUILDING" na 2P, kat. £410

1938-1955  SG.249s-266s,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P -  £1,
kompletní série s perforací SPECIMEN, hodnoty 1½P,
2P - Mapa a 6P obě varianty; převážně po nálepce,
koncovky  1Sh5P-5Sh  **,  kat.  £800,  jako  SPECIMEN
vzácná série

1940  SG.D11-D18,  Doplatní  Číslice  1P  -  1Sh6P;
kompletní série po nálepce, kat. £140

1896 dopis "DEAD LETTER" s násobnou 4 barevnou
frankaturou, mj. SG.44, 45(2x), V.R. 4P "mauve" a 6P
"pale rose" + dalších 5 známek, do Ohia  a dosíláno
do  Iowy,  DR SUVA 24.AUG  /96,  došlo  omylem přes
KANADU až v  březnu  1897,  vzadu  raz.  REGISTRY
BRANCH ...  DEAD LETTER; velmi pěkný a extrémně
zajímavý dopis,  kat.  jen frankatura  min. £1.380, jako
ztracený a následně doručený dopis z FIJI je to zřejmě
UNIKÁT!

Gilbertovy a Elliceovy ostrovy
Gilbert and Ellice Islands

1939 SG.43-54,  Jiří  VI.  -  Motivy ½P -  5Sh,  hodnota
5P je  SG.49a,  1Sh  je  SG.51a;  velmi  pěkná  kvalita,
kat. £100

Jižní Georgie | South Georgia

1963  SG.1-15,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1,
nominálově  kompletní  série,  bez  dodatečně  vydané
£1; svěží a hledané, kat. cca £190

Niue

1938 SG.75-77, Jiří VI. - Motivy 1Sh - 3Sh; kompletní
série, kat. £60

Nová Guinea / SZ pacifické ostrovy
New Guinea / Northwest Pacific Islands

1915-1919  SG.92,  96,  107-115,  přetiskové  Klokan
5Sh, 3Sh a 2½P-2Sh s jiným typem přetisku; 5Sh bez
nálepky  -  patina,  počítáme  nejlevnější  typy  kresby
"DIEs"; kat. cca £245

1915  SG.99,  přetisk  N.W.  PACIFIC  ISLANDS  na
Klokan  £1  modrá/  hnědá,  průsvitka  W6;  bezvadná
koncová hodnota, kat. £350

Nová Kaledonie | New Caledonia

1892  Yv.26+29,  přetiskové  Alegorie  15c  modrá
(upotřebená) + 25c černá / růžová (neupotřebená po
nálepce,  obchodní  značka)  s  přetiskem  NLLE
CALEDONIE; kat. 255€

1892  Yv.34,  přetisková  Alegorie  1Fr  olivová  s
přetiskem  NLLE  CALEDONIE;  pěkná  upotřebená
koncovka, kat. 265€

1892 Yv.35, přetisková Alegorie 10c/1F olivová, modrý
přetisk, fragment DR; mimořádně pěkný exemplář této
vzácné  koloniální  známky,  náklad  pouhých  100ks,
atest  Scheller,  zk.  Calves,  kat.  6.400€,  chybí  i  v
největších sbírkách!

Pitcairnovy ostrovy | Pitcairn Islands

1940-1951  SG.1-8,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½d-2Sh6d;
kompletní  svěží  série,  koncovka  2Sh6d  s  horním
okrajem, kat. £75

Samoa

1914  NOVOZÉLANDSKÁ  OKUPACE  /  SG.113,
Císařská  jachta  3M  s  přetiskem G.R.I.  3  Shillings.;
bezvadný kus,  zk.  Kilian, kat. £1.400, Michel 3.800€,
vzácná známka

Šalamounovy ostrovy | Solomon Islands

1907 ZT pro SG.1-7, "Lodě" ½P-1Sh, kompletní série
"plate  proofs" z fondu tiskárny W.E. Smith  v Sydney
pro De La Rue, která pak vydala II. emisi - rok 1907;
bezvadné a vzácné tisky, ex.  DLR Archives, (Robson
Lowe 1976)

Tonga

1938  PLECHOVKOVÁ  POŠTA  /  dopis  zaslaný  TIN
CAN MAIL  vyfr.  zn.  1½p  s  DR  NIUAFOOU TONGA
11.OCT.38, kašety; svisle přeloženo, zachovalé

1892-1920  [SBÍRKY]  TONGA  /  TOGA  /  sestava
známek,  přetiskové  z období  Jiřího  II.,  dále  "Motivy"
1897  do  5Sh,  včetně  4-bloků  atd.;  zajímavý  set  z
obchodní  pozůstalosti,  kat.  £1.700++,  neobvyklá
destinace, vyvoláváme za nízkou cenu!

Tuvalu

1982  Mi.161  VV,  Pomoc  obětem  tajfunu  45+20c,
chybotisk  s  DVOJITÝM  černým  přetiskem  "TONGA
CYCLONE RELIEF 1982 +20C"; svěží a neobvyklé

Asie | Asia

Jižní Asie | South Asia

Barma | Burma

1938-1940  SG.18b-33,  Jiří  VI.  -  Motivy  1P-10Rs;
kompletní  svěží  série,  2x  krajový  kus,  kat.  £250,
hledaný set

1946 SG.51-63, Jiří VI. -  Motivy 3P - 10R; kompletní
série, malý výskyt

1937  SG.O1-O14,  služební  Jiří  V.  3P  -  10R  s
přetiskem  SERVICE;  kompletní  vzácná  série  po
nálepce, 9P s horním okrajem,  5R lehký ohyb, jinak
bezvadná, kat. £1.000, velmi hledané!

1946  SG.O28-O40,  služební  Jiří  VI.  3P  -  10R  s
přetiskem SERVICE; kompletní série, hodnoty 3P - 4A
bez nálepky, kat. £80

1947  SG.O41-O53,  Služební  Jiří  VI.  3P  -  10R  s
přetiskem SERVICE a  přetiskem přechodné  barmské
správy; kompletní série, malé stopy po nálepkách, 1x
výrobní lehký ohyb v papíru, kat. £225, malý výskyt

Cejlon | Ceylon

1938-1949  SG.386c-397a,  Jiří  VI.  -  Motivy  2c  -  5R;
kompletní základní série, 7x krajový nebo rohový kus,
bez nálepky, levná 6c patina, kat. £110+
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991 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

992 (A5)

    1600 Kč (65 €)
993 (Z)

    15000 Kč (612 €)

994 (A5)

    800 Kč (33 €)

995 (A5)

    1300 Kč (53 €)
996 (A5)

    800 Kč (33 €)
997 (A5)

    1400 Kč (57 €)

998 (A5)

    1500 Kč (61 €)

999 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1000 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

1001 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
1002 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1003 (A5)

    3200 Kč (131 €)
1004 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1005 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1006 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)

1007 (A5)

    1400 Kč (57 €)
1008 (A5)

    3000 Kč (122 €)
1009 (A5)

    2400 Kč (98 €)
1010 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1011 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1012 (A5)

    1100 Kč (45 €)
1013 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1014 (A4)

    3000 Kč (122 €)

1015 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1016 (A5)

    900 Kč (37 €)
1017 (A5)

    900 Kč (37 €)
1018 (A5)

    1800 Kč (73 €)

1019 (A5)

    1400 Kč (57 €)

1020 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

1021 (A5)

    700 Kč (29 €)

1022 (A5)

    3200 Kč (131 €)

1938-1949 SG.386s-397s, Jiří VI. - Motivy 2C -  5Rs,
kompletní  série  s  perforací  SPECIMEN;  po  nálepce,
bezvadné, kat. £650, jako SPECIMEN vzácná série

1943  SG.387fa,  Jiří  VI.  -  Palmy  5c  s  DV  -
APOSTROPHE FLAW (ryska  mezi  písmeny ve  slově
COCON´UT); bez nálepky, kat. £110

1859-1900 [SBÍRKY] sbírka v zásobníku A4 od SG.2.,
viktoriánské  období  a  některé  služební,  mnoho
prvních  emisí  od  Perkins  &  Bacon;  různá,  celkově
dobrá kvalita, kat. min. £5.100, ex. Dr. Rieger  a Ing.
Dvořáček,  oblíbené  klasické  známky,  vyvoláváme  za
velmi nízkou cenu!

Barwani

1938 SG.43, Rana Devi Singh 1A hnědá; bezvadná,
kat. £60, malý výskyt!

Bhopal

1936  SG.O323,  služební  přetisková  Znak  1/4A/4A
čokoládová; bezvadná, kat. £150

1936-1947  SG.O336-O341b,  O347-O349,  dvě  série
služební  Znak  ½A -  1R a  ½A -  4A;  bezvadné,  kat.
£90

1944-1949  SG.O350-O355,  O352b,  O354d,  služební
Znak  3P-6A,  doplněno  o  1A  violet  a  odstín  3A;
bezvadné, kat. £130, pěkný set!

Bijawar

1937 SG.11-15, Singh 4A-1R, perforace 9; kompletní
série, pěkná kvalita, kat. £180

Bundi

1941-1944 SG.79-85, Znak 3P - 1R, kompletní série,
včetně 2A deep brown; bezvadná kvalita, 1A, 2A a 4A
- 1R luxusní s lepem bez nálepky, ostatní vydány bez
lepu, kat. £110, malý výskyt

1941 SG.O53-O59, služební Znak 3p -  1R s přetisky
SERVICE v černé  a  červené  barvě;  vzácná  hodnota
4a  svěží,  levná  1a  lehké  ohyby,  kat.  £1.000,  zcela
ojediněle se vyskytující set!

Chamba

1942-1947  SG.100-107,  indické  Jiří  VI.  ½A -  25R s
přetiskem  CHAMBA;  celkově  pěkný  set,  kat.  £700,
vzácné!

1942-1947  SG.108-120,  indické  Jiří  VI.  3P-14A  s
přetiskem CHAMBA; kompletní série  po  nálepce, kat.
£120

1938-1940 SG.O66-O71, služební Jiří VI. 9p - 10Rs s
přetiskem CHAMBA STATE SERVICE; kompletní série,
hodnota 1R **, kat. £400+

1940-1943 SG.O72-O86, služební Jiří VI. 3P - 10R s
přetiskem CHAMBA a  CHAMBA  SERVICE;  kompletní
bezvadná série, kat. £450, malý výskyt

Charkhari

1943 SG.36, Meče ½A černá, tenký průsvitný (palure)
papír; bezvadný kus, kat. £85

1939-1940  SG.54-55,  přetiskové  Meče  ½A/8A -  1A/
1R; bezvadné s původním lepem, ½A **, kat. £285+,
vzácné, u nás malý výskyt!

Cochin

1943  SG.85c,  Maharádža  Kerala  Varma  II.  1A
hnědooranžová,  průsvitka  "Umbrella";  původní  lep  s
nálepkou, dv, kat. £190

1948-1950 SG.109-116, Maharádža Ravi Varma 32P -
3A4P,  kompletní  série;  část  hodnot  jako  vždy  bez
lepu, celkově velmi pěkná kvalita, kat. £350, hledané!

1949 SG.128, přetisková Maharádža Ravi Varma 9P/
1A oranžová; vydáno bez lepu, bezvadné, kat. £250,
vzácné

1942-1943  SG.O54a,  O55a,  O56a,  O56b,  O56d,
sestava 5 služebních zn. Ravi Varma na nevydaných
zn. s přetiskem ON CGS, typ O10; bezvadné, kat. cca
£180, SG. O56b je vzácná

1944  SG.O74-O80,  služební  Ravi  Varma  3P/4P  -
1A3P/1A  s  přetiskem  "ON  CGS";  kompletní  série,
velmi  pěkná  kvalita,  kat.  £110,  u  nás  poprvé  v
nabídce

1946-1948  SG.O84-O91,  služební  Ravi  Varma  3P  -
2¼A ON CSG; kompletní série, vydáno bez lepu, kat.
£130, malý výskyt!

1948-1949 SG.O92-O99, služební Kerala Varma III. 3P
- 2A4P s přetiskem "ON CGS"; vydáno bez lepu, kat.
£95, malý výskyt

1938-1949  SESTAVA  /  jednotlivých  hodnot  i  celých
sérií  výplatních  a  služebních  zn.  na  kartě  A4,  řada
středních  hodnot,  sety  jako  SG.98a-100,  O84-O91
apod.;  různé,  u  několika  známek  obvyklé  dv  a  dvl,
celkově ale dobrá kvalita (SG.O57 s novým lepem a
zřejmě  odstraněným znehodnocením),  vyšší  katalog,
ojediněle nabízená destinace!

Gwalior

1938-1948 SG.105-117, Jiří VI. -  Portréty a dopravní
prostředky  3P  -  25R  s  dvouřádkovým  přetiskem
GWALIOR;  kompletní  série  převážně  po  nálepce,
koncová 25R **, kat. £475

1942-1945 SG.118-128,  Jiří  VI.  -  Portréty  3P -  12A,
kompletní  série  s  2-řádkovým  přetiskem  GWALIOR;
malý výskyt!

1938-1942  SG.O78-O79,  O80-O89,  O90,  přetiskové
Služební Jiří VI. ½a - 1a + Jiří VI. 3p - 8a + Jiří V. 1a/
1a3p; SG.O90 zahnědlý zoubek, jinak bezvadné, kat.
cca £130

1940-1947  SG.O80-O89,  O91-O94,  přetiskové
Služební  Jiří  VI.  3p  -  8a  +  Jiří  VI.  1R  -  10R;  2
bezvadné kompletní série, kat. £220

Indore

1940-1946  SG.36-43,  Rao  Holkar  II  ¼A  -  5R;
kompletní  série  v  pěkné  kvalitě  bez  obvyklých
zeslabení apod.; kat. £130, malý výskyt

Jaipur

1937 SG.O20, služební  Sawai Man  Singh  4A zelená
POSTAGE&REVENUE  s  přetiskem  SERVICE;  vzácná
známka ve velmi pěkné kvalitě, kat. £450, ve sbírkách
vždy chybí!

1944 dopisnice ½A fialová dofr. zn. 3A zelená, SG.63
s podacím DR SAWAI JAIPUR 24.Mar.44; zachovalé

Jind

1941-1943  SG.127-136,  indické  Jiří  VI.  3P -  25R  s
přetiskem JIND;  kompletní  série,  koncové  2R  -  25R
bez nálepky!, kat. £375, hledaná série ve velmi pěkné
kvalitě!
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1023 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1024 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

1025 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
1026 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1027 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

1028 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1029 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1030 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1031 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1032 (A5)

    700 Kč (29 €)

1033 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1034 (A5)

    600 Kč (24 €)

1035 (A5)

    1800 Kč (73 €)

1036 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1037 (A5)

    1100 Kč (45 €)

1038 (A5)

    900 Kč (37 €)

1039 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1040 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1041 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

1042 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

1043 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1044 (A5)

    700 Kč (29 €)

1045 (A5)

    500 Kč (20 €)

1046 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1047 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1937-1940 SG.O66-O72, služební Jiří VI. ½A - 10R s
přetiskem JIND STATE SERVICE; kompletní série, 1A
a 2R **, kat. £1100, vzácná série, ojedinělý výskyt!

1939-1943 SG.O73-O86, služební Jiří VI. 3P - 10R s
přetiskem JIND a JIND SERVICE; kompletní bezvadná
série, koncová 10R krajová, kat. £350, malý výskyt

Nabha

1938 SG.77-94, Jiří VI. 3P - 25Rp s přetiskem NABHA
STATE;  kompletní  série  v  pěkné  kvalitě,  10R  dv,
vzácné  koncové  15R a 25R luxusní bez nálepky (!),
kat. £750, hledané, velmi malý výskyt

1941-1945  SG.95-98,  Jiří  VI.  3P  -  1A  s  přetiskem
NABHA; kompletní série, kat. £150

1940-1943  SG.O55-O68,  služební  Jiří  VI.  3P -  5R s
přetiskem NABHA a NABHA SERVICE; kompletní série
bez nálepky, kat. £325

Orchha

1939-1942  SG.31-43,  Maharadža  Vir  Singh  II.  ¼A -
2R; základní řada 13 hodnot, kat. £260

Patiala

1937-1938  SG.80-97,  indické  Jiří  VI.  3Ps  -  25Rs  s
přetiskem PATIALA STATE; kompletní dlouhá série ve
velmi pěkné kvalitě, kat. £750, vzácné

1937-1938 SG.92-97,  Jiří VI.  1R -  25Rs s přetiskem
PATIALA  STATE;  pěkná  sestava  6  bezvadných
koncovek, kat. cca £560

1941-1946 SG.98-102, Jiří  VI.  3P -  1Rs s  přetiskem
PATIALA; kompletní série, část svěží, kat. £600, malý
výskyt

1937-1939 SG.O63-O68, služební Jiří VI. ½A - 5Rs s
přetiskem PATIALA STATE SERVICE; kompletní série,
část svěží, mj. koncovky 2 a 5Rs

1939-1944  SG.O71-O84,  Jiří  VI.  3P -  5R;  kompletní
série  ve  velmi  pěkné  kvalitě,  koncové  1R -  5R  bez
stopy po nálepce, kat. £75, podceněno

Rajasthan

1948-1949  SG.4B,  Bundi  2A  karmínová  s  ručním
fialovým  přetiskem;  bezvadná,  kat.  £65,  ze  staré
sbírky, ojedinělý výskyt!

1948-1949 SG.7C, Bundi 1R hnědá s ručním modrým
přetiskem;  bezvadná,  kat.  £250,  ze  staré  sbírky,
ojedinělý výskyt!

1950 SG.15-25, známky Jaipur ¼A -  1R s přetiskem
RAJASTHAN,  kompletní  série,  3  zn.  krajové;  bez
nálepky, pouze lehké výrobní ohyby papíru, kat. £190,
v této kvalitě minimální výskyt!

Travancore

1939 SG.64-70,  Máhárádža Bala Rama Varna 1CH -
14CH;  kompletní  série  v  pěkné  kvalitě,  kat.  £100,
malý výskyt

1946  SG.108ca,  služební  Máhárádža  Bala  Rama
Varna 8ca karmínová, DVOJITÝ TISK; luxusní krajový
kus, vydáno bez lepu, minimální výskyt!

1939  SG.O87-O93,  služební  Motivy  1Ch  -  14Ch;
vydáno  bez lepu,  bezvadné,  kat.  £170,  velmi  malý
výskyt!

Indie | India

1854  SG.14,  Viktorie  1A sytě  červená,  na  papíru  s
průsvitkou  Znak;  bezvadný  kus  bez  obvyklých
zeslabení, kat. £275, hledaná klasická známka

1892 ZT pro SG.107, Viktorie 2R "colour trial" brown
and  blue,  vydáno  na známkovém papíru  bez lepu  a
bez průsvitky, v každé barevné kombinaci vyšly pouze
4ks; bezvadná a velmi vzácná známka z perspektivní
destinace, ex DLR archives!

1895  ZT  pro  SG.107,  Viktorie  2R  "colour  trial"
ultramarine and green, vydáno na známkovém papíru
bez lepu a bez průsvitky, v každé barevné kombinaci
vyšly  jen  4ks;  bezvadná  a  velmi  vzácná  známka  z
perspektivní destinace, ex DLR archives!

1940-1943 SG.265-277,  Jiří  VI.  3P -  14A;  kompletní
série, luxusní a hledané

1937-1939 SG.O132-O138, služební Jiří VI. ½A - 10R;
kompletní  série  po  nálepce,  2R  lehký  ohyb,  jinak
bezvadná, kat. £80

1939-1942  SG.O140-O150,  služební  Jiří  VI.  3P-8A;
kompletní série převážně po nálepce

Jihovýchodní Asie | Southeast Asia

Brunej | Brunei

1906 SG.12c, Znak "Labuan" 3C s přetiskem BRUNEI
TWO CENTS, v nápisu LABUAN je DV "LINE TROUGH
B"; bezvadný chybotisk, kat. £325

1906  SG.18a,  Znak  "Labuan"  12C  s  přetiskem
BRUNEI FOUR CENTS, v nápisu LABUAN je DV "LINE
TROUGH B"; bezvadný chybotisk, kat. £350
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1048 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1049 (A5)

    800 Kč (33 €)

1050 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1051 (DR)  TIP

    40000 Kč (1633 €)

1052 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1053 (A5)

    2400 Kč (98 €)

1054 (DR)  TIP

    400000 Kč (16327 €)

1055 (DR)  TIP

    74000 Kč (3020 €)

1056 (A5)

    1600 Kč (65 €)
1057 (A5)

    700 Kč (29 €)
1058 (A5)

    1600 Kč (65 €)

1059 (A5)

    1700 Kč (69 €)

1060 (A5)

    500 Kč (20 €)

1061 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1062 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
1063 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)
1064 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1065 (A5)

    500 Kč (20 €)

1066 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1067 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

1068 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

1069 (A5)

    800 Kč (33 €)
1070 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1071 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1072 (A4)

    500 Kč (20 €)

1073 (A5)

    3000 Kč (122 €)
1074 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1075 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1076 (A5)

    5500 Kč (224 €)
1077 (A5)

    1800 Kč (73 €)
1078 (A5)

    1400 Kč (57 €)

1906  SG.18a,  Znak  "Labuan"  16C  s  přetiskem
BRUNEI TEN CENTS, v nápisu  LABUAN je DV "LINE
TROUGH B"; bezvadný chybotisk, kat. £450

Labuan

1894-1896  SG.65  VV,  Páv  5C  zelená,  upotřebený
(CTO)  4-blok  s  úplným  obtiskem  na  zadní  straně;
bezvadné, zajímavá specialita

1880-1994  [SBÍRKY]  zajímavá  sbírka  na  4  listech  z
alba  oboustranně,  různá  vydání  a  hodnoty  emise
Viktorie,  dále  Motivy,  přetiskové,  doplatní,
neupotřebené  i  raz.  (převážně  razítka  CTO),  různá
zoubkování,  odstíny  aj.;  různá  kvalita,  vyšší  katalog,
jako celek zajímavé, doporučujeme prohlídku, hledaná
destinace

Malajsie | Malaysia

1928 SG.82, Sloni $25  zelená /  oranžová; bezvadně
centrovaný exemplář  s  velkou  částí  původního  lepu,
kat.  £2.250,  hledaný  vysoký  nominál  z  oblíbené
emise, vzácná známka často chybějící ve sbírkách!

1936-1951  SG.D1-D21,  Doplatní  číslice  1c  -  50c,
sestava 12 zn. z emisí 1936-1951, mj. včetně vzácné
15c  světle  ultramarínové  (SG.D12);  bezvadné,  část
svěží, malý výskyt

Straits Settlements

1867  SG.4,  indická  Viktorie  1a  s  přetiskem  FOUR
CENTS  a  "koruna"  (crown  colony);  pěkný  kus  s
typickou  perforací  indických  známek,  vlastnická
značka, kat. £300, ojedinělý výskyt

1902-1903 SG.122, Edvard VII. £100 fialová / zelená
a žlutá s průsvitkou Koruna CA; mimořádně pěkný kus
této  vzácné  známky  s  původním  lepem,  s  lehkou
stopou  po  nálepce;  signováno  a  atest  legendární
Herbert  Bloch,  kat.  £22.000,  velmi  vzácný  vysoký
nominál,  chybí  i  v  největších  sbírkách,  zcela
mimořádná nabídka!

1906 SG.169a, Edvard VII. $500 SPECIMEN; s malou
částí lepu, kat. £5.000, nejvzácnější "vysoký nominál"
z celého britského impéria, typická investiční známka!

Johore

1949-1958 SG.133-147, Sultán Ismail 1c - £5; dlouhá
série v luxusní kvalitě, chybí pouze dodatečně vydaná
hodnota 30c, kat. £160

1960  SG.155-165,  Sultán  Ismail  -  Motivy,  1c  -  $5,
kompletní série, 10c krajový kus; svěží, kat. £70

1938 SG.D1-D5, Doplatní  číslice 1c -  12c; kompletní
série, kat. £200

Kedah

1950-1952  SG.76-90,  Sultán  Badlishah  1c  -  $5;
dlouhá  série,  jako  obvykle  chybí  pouze  dodatečně
vydaná hodnota  30c,  převážně  ** vč.  koncovek,  kat.
£170

Malacca

1960-1962 SG.50-60, Motivy 1c - $5, kompletní série;
hodnota 1c dvl, jinak svěží, kat. £40, hledaná série s
malým výskytem

Negri Sembilan

1949-1953  SG.42-62,  Znak  1c  -  $5,  série  jako
obvykle bez dodatkové hodnoty 30c (1955); 2x levná
skvrnka, vše bez stopy po nálepce, kat. cca £130

Pahang

1898  SG.23,  Sloni  $1  zelená  /  světle  zelená;  velmi
pěkný kus, kat. £475, často chybí ve sbírkách!

1935-1941 SG.29s-46s, Abu Bakar 1c - $5, kompletní
série  s  perforací  SPECIMEN;  převážně  po  nálepce,
kat. £500, vzácná série

1950-1956 SG.53-73, Abu  Bakar  1c -  £5;  kompletní
svěží série doplněná o 11ks odstínů, 2x krajový kus,
kat. £212+, hledané, malý výskyt

Penang

1957 SG.44-54,  Alžběta  II.  -  Motivy 1c-$5,  kompletní
série; hodnota 20c po nálepce, kat. £70

Perak

1938-1941  SG.103-121,  Sultán  Iskandar  1c  -  $5;
kompletní  dlouhá  série  v  pěkné  kvalitě,  kat.  £1.100,
významná série JV Asie, vzácný výskyt

1938-1941  SG.103s-121s,  Sultán  Iskandar  1c  -  $5,
kompletní  dlouhá  série  s  perforací  SPECIMEN;
převážně  bez nálepky, kat. £650, významná série  JV
Asie

Perlis | Perlis

1951-1952 SG.7-27, Radža Seyd Putra 1c-5$, dlouhá
svěží  série,  jako  obvykle  chybí  pouze  dodatečně
vydaná hodnota 30c, kat. £190

Sarawak

1946  SG.146-149,  "Centenary"  8C  -  $1,  kompletní
série ve 4-blocích; kat. £100+

1950 SG.171-185, Jiří VI. - Motivy 1C - $5; kompletní
série v pěkné kvalitě, kat. £120

1955-1959 SG.188-202, Alžběta II. -  Motivy 1C - $5;
kompletní svěží série, kat. £100

1957  dlužní  úpis  s  dokladem  o  převodu  $7.600,
poplatky ve výši £39 uhrazeny zn. 6x Alžběta II. $5 a
1x $2, raz. KUCHING; dobře zachovalé a zajímavé

Selangor

1900 SG.67 a 76a, 2x Malajský tygr THREE CENTS /
50C,  1x ANTIQUE  "T"  v  přetisku  CENTS;  nepatrný
ohyb, kat. £375

1935-1941 SG.68s-85s, Mešita a Sultán Sulejman 1C-
$5, kompletní série  s  perforací  SPECIMEN; převážně
po nálepce, kat. £500, malý výskyt

1949-1952  SG.90-110,  Sultán  Hisamuddin  1C  -  $5,
dlouhá  svěží  série,  jako  obvykle  chybí  pouze
dodatečně vydaná hodnota 30c; kat. £120

Trengganu

1938  SG.44,  Sultán  Suleiman  $5  zelená  /  červená,
průsvitka  Mult Script  CA; hledaný vysoký nominál ve
velmi pěkné kvalitě, kat. £650

1949-1952 SG.67-87, Sultán Ismail 1c - $5, kompletní
série  bez  nálepky,  chybí  pouze  dodatečně  vydaná
hodnota 30c; kat. £180, malý výskyt

1937 SG.D1-D4, Doplatní Číslice 1c -  10c; kompletní
série, kat. £170
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1079 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1080 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1081 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1082 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1083 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1084 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1085 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1086 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
1087 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)

1088 (A5)

    4000 Kč (163 €)

1089 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
1090 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1091 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1092 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

1093 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1094 (A5)

    500 Kč (20 €)
1095 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1096 (Z)  TIP

    25000 Kč (1020 €)
1097 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1098 (Z)

    5000 Kč (204 €)

1099 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1100 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1101 (A5)

    700 Kč (29 €)
1102 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
1103 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1104 (A5)  TIP

    24000 Kč (980 €)
1105 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

Nizozemská Indie | Netherlands Indies

1928  R+Let  dopis  do  Nizozemska,  vyfr.  mj.
přetiskovými  leteckými  zn.  Mi.161-165,  DR
KOETARADJA 27.10.28, vzadu příchozí AMSTERDAM;
zachovalé

Severní Borneo | North Borneo

1888 ZT SG.45, 25c "Loď ve znaku", ZT v 5 různých
nepřijatých  barvách  na  definitivním  papíru  s  lepem;
bezvadná  kvalita;  vzácné,  pochází  z  archivu  British
North Borneo Company

1888 ZT SG.45, 25c "Loď ve znaku", ZT ve 3 různých
nepřijatých  barvách  na  definitivním  papíru  s  lepem,
rohové  kusy;  bezvadná  kvalita,  vzácné,  pochází  z
archivu British North Borneo Company

1889  ZT  SG.49,  $5  "Loď  ve  znaku",  sestava  2ks  v
zelené  a  modré  barvě;  bezvadné,  bez  přídavné
perforace uprostřed, vzácné

1899  SG.123a,  Znak  $5  s  provizorním přetiskem 4
CENTS,  vzácná  barva  "dull  purple"  + SG.124,  Znak
$10 s provizorním přetiskem 4 CENTS; 1x patina, kat.
£485

1918  SG.214-216,  218-219,  222,  226,  přetisky  RED
CROSS na 1c - 24c ve 4-blocích; svěží, kat. £324++,
atraktivní motivy a ojedinělý výskyt ve 4-bloku!

1931 ZT SG.295, 297, 300, 302, 50 let North Borneo
Company  3c,  10c,  $1  a  $5,  sestava  4ks  krajových
nezoubkovaných  4-bloků  v  definitivních  barvách
(hodnota  $5  s  vynechaným  středem)  s  děrovačem
(SPECIMEN); bezvadné, vzácné

1939  SG.303-317,  Motivy  1c  -  $5;  kompletní  série,
několik  dv,  celkově  ale  pěkná  kvalita  včetně
koncových  hodnot,  kat.  £1.400,  vzácná  a  oblíbená
série!

1939  SG.303s-317s,  50.  výročí  British  North  Borneo
Company  1c  -  $5;  kompletní  série  s  perforací
SPECIMEN; svěží, kat. £700, klíčová bornejská série v
mimořádné kvalitě!

1945  SG.320-334,  50.  výročí  British  North  Borneo
Company 1c -  $5 s přetiskem BMA; v luxusní kvalitě,
kat. £275

1947  SG.335s-349s,  50.  výročí  British  North  Borneo
Company 1c - $5 s přetiskem G VI R pro nový status
"Korunní  kolonie",  kompletní  série  s  perforací
SPECIMEN; převážně bez nálepky, kat. £325

1950-1952  SG.356-370,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $10,
kompletní série včetně obou typů hodnoty 50c; levná
3c zahnědlý zoubek, jinak bezvadná, kat. £140

1894 R-dopis do  Hongkongu, vyfr.  emisí Motivy 1c -
24c,  SG.66-79,  DR  SANDAKAN,  vzadu  příchozí
HONGKONG; zachovalé, vzácné

1896 R-dopis do  Německa vyfr.  přetiskovými 4c/$1 -
40c/$1, SG.87-91, DR SANDAKAN 17.SP 1896, vzadu
příchozí  raz.;  svislý  přehyb,  celkově  ale  pěkný  a
vzácný dopis

Singapur | Singapore

1948-1952 SG.1-15, 19a, 21a, 22a, 24a, 25a, Jiří VI.
1c  -  $5,  kompletní  řada  15  zn.  s  perforací  14,
doplněno o 5 dodatečně vydaných hodnot s perforací
17½:18;  převážně  po  nálepce,  koncovka  $5  **,  kat.
cca £260

Vietnam

1958  dopis  adresovaný  do  ČSR  s  dekorativním
přítiskem na obálce, vyfr. 2ks zn. 500D, Mi.80, podací
DR HA-NO 19.12.58; bez poškození

1955-1980  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  razítkovaných  /
neupotřebených  zn.  v  zaplněném  zásobníku  A4,
obsahuje  mj.  lepší  "čisté"  série  jako  Mi.89-90,
123-124, aršíky Bl.2-3 apod.

JIHOVÝCHODNÍ ASIE - Sbírky a partie
SOUTHEAST ASIA - Collections

1890-1960  [SBÍRKY]  JV  ASIE  /  Sarawak,  Severní
Borneo,  Malajské  státy  /  [SBÍRKY]  KARIBIK  /  velmi
zajímavá  sbírka  -  pozůstalost  po  sběrateli,  obsahuje
řadu  kompletních  "čistých"  sérií  Jiří  V.  -  Alžběta  II.,
koncové  a  střední hodnoty, část  také vydání Viktoria
apod.; místy obvyklá patina, celkově ale dobrá kvalita,
uloženo  v  zaplněném  zásobníku  A4  na  původních
kartách  A5,  vysoký  katalog,  vhodné  i  k  dalšímu
zpracování,  řada  sérií  bývá  nabízená  samostatně,
mimořádně atraktivní los!

1880-1960 [SBÍRKY] MALAJSKÉ STÁTY / malá sbírka
na  9  stranách  v  zásobníku  A4,  včetně  několika
kompletních  sérií,  středních  hodnot  apod.;  různá
kvalita,  celkově  ale  solidní,  vyšší  katalog,
doporučujeme důkladnou prohlídku!

1900-1970 [SBÍRKY] SARAWAK, SEVERNÍ BORNEO /
LABUAN  /  sestava  malých  rozpracovaných  sbírek
neupotřebených  zn.  na  16  stranách,  různá  vydání,
především  nekompletní  série,  několik  středních
hodnot,  doplatní  apod.;  různá,  celkově  ale  solidní
kvalita, vyšší katalog, doporučujeme prohlídku

Dálný východ a SNS
Far East and CIS

Čína | China

1878 Mi.1I, Velký drak 1 Candarin zelená; mimořádně
kvalitní perforace u této celkově bezvadné "jedničky" s
celním  razítkem a  DV  -  PŘERUŠENÝ  RÁM VLEVO
DOLE, kat. 420€++

1960  Mi.534-545,  Rybičky  4F-8F,  kompletní
razítkovaná série; bezvadné, převážně s lepem

1960-1961  Mi.570-575  +  577-582  +  583-588,
Chryzantémy  I.  +  II.  +  III.,  kompletní  sestava;
razítkované, pěkná kvalita, kat. 125€

1961  Mi.Bl.7,  aršík  Stolní  tenis,  správný  rozměr
150x100mm;  vydáno  bez lepu,  velmi  pěkná  kvalita,
kat. 1.400€, hledaný aršík

1962  Mi.638-639,  Výročí  narození  Tu  Fu  4F  a  8F;
kompletní série bez stopy po nálepce, 8F krajová, kat.
160€, malý výskyt

1962  Mi.648A-655A,  Divadelní  umění;  kompletní
"čistá"  série  bez  nálepky,  bezvadné  zoubkování;
Mi.653  dvl,  celkově  ale  nadprůměrná  až  luxusní
kvalita;  v  neupotřebeném  stavu  velmi  malý  výskyt,
ojedinělá nabídka, kat. 3.000€!

1962  Mi.648A-655A,  Divadelní  umění;  kompletní
neupotřebená  zoubkovaná  série,  po  nálepkách,  část
lehká patina, celkově ale dobrá kvalita, kat. ** 3.000€,
jako "čistá" je tato série velmi hledaná!
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1106 (DR)  TIP

    130000 Kč (5306 €)
1107 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1108 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1109 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1110 (A5)

    3400 Kč (139 €)
1111 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1112 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1113 (A5)

    1800 Kč (73 €)

1114 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1115 (A5)

    600 Kč (24 €)

1116 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1117 (A4)

    3000 Kč (122 €)

1118 (O4)

    700 Kč (29 €)

1119 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

1120 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1121 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1122 (A5)

    700 Kč (29 €)

1123 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1124 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1125 (A5)

    2800 Kč (114 €)

1126 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1127 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1128 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1129 (Z)

    3000 Kč (122 €)

1130 (A5)

    3400 Kč (139 €)

1131 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
1132 (A5)

    1600 Kč (65 €)
1133 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
1134 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
1135 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
1136 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1962  Mi.Bl.8,  aršík  Mei  Lan-fan  3Y,  správný  rozměr
147x108mm; mimořádně pěkný a  zachovalý exemplář
s původním lepem bez nálepky, bez obvyklých ohybů,
vad  lepu  apod.,  kat.  14.000€++,  ojedinělá  nabídka
nejvzácnějšího čínského aršíku!

1963  Mi.702-713,  Dětské  hry  4F  -  20F;  kompletní
nezoubkovaná  série  s  lehkými  otisky  DR,  bezvadné,
kat. 220€

1964-1965  Mi.838-545,  873,  Chemický  průmysl,
kompletní série  + 8F  Konference  v Pekingu; luxusní,
hledané

1965  Mi.868-872,  Úspěchy  čínských  horolezců;
kompletní série, luxusní, kat. 155€, podceněná série

1965  Mi.874-881,  Jinggangshan  -  Kolébky  čínské
revoluce;  kompletní  série,  Mi.878  drobné  prohnutí  v
papíru, jinak luxusní, kat. 450€, hledané

1964-1967  SESTAVA /  Mi.1003,  Citáty  8F  +  Mi.964,
820-821 + kompletní Mi.919-926; Mi.1003 a 964 ohyb
v růžku, kat. 629€

1968 Mi.1025, Mao 8F; luxusní kus intaktní kus, kat.
500€, velmi hledané

1972  Mi.1113-1116,  Obchodní  lodě  8f,  kompletní
série; vydáno bez lepu, kat. 220€, malý výskyt

1913-1965  sestava  9ks  celistvostí  adresovaných  do
Evropy,  z  toho  6ks  z  50.  -  60.  let  se  zajímavými
frankaturami; zachovalé

1957-1966  sestava  4  pohlednic  adresovaných  do
ČSR,  různé  frankatury  mj.  zn.  emise  Motýli  Mi.691,
Pivoňky Mi.808 atd.; různá kvalita

1900-1990  [SBÍRKY]  zajímavá  menší  akumulace
razítkovaných známek ve dvou zásobnících A4, různé
hodnoty  i  kompletní  série,  často  vícekrát,  včetně
lepších  60.  let  apod.;  různá  kvalita,  jako  celek  ale
rozhodně zajímavé

1949-1960 [SBÍRKY] PARTIE / neupotřebených zn. na
dvou  kartách  A4  oboustranně,  obsahuje  kompletní  i
nekompletní  série,  některé  lepší  např.  Mi.258,  9x
Mi.450, dále  431, kompletní  485-490, 533, 547  atd.;
různá, především ale dobrá kvalita, známky převážně
s nálepkou, vyšší katalog

1952-1965  [SBÍRKY]  menší  partie  razítkovaných  i
neupotřebených zn. na 3 stranách A4, kompletní série
jako Mi.702-713, 765-773, Bl.1 apod.; celkově pěkná
kvalita

Hongkong | Hong Kong

1863-1901 SESTAVA / SG.9, 10, 33, 35, 38, 39, 49,
61, Viktorie 4c a 6c průsvitka CC, dále mj. 30c grey-
green, průsvitka CA atd.; pouze SG.9 a 10 bez lepu,
ostatní  bezvadné,  vyšší  katalog,  SG.10  je  vzácná
známka, hledané!

1903-1937 SESTAVA / 15 neupotřebených zn. Edvard
VII. a Jiří V. 1c - 50c, různé průsvitky; bezvadné, kat.
cca £450

1921-1937 SG.129-130, Jiří V. $1 a $2, průsvitka Mult
Script CA; bezvadné, kat. £190

1941  SG.163-168,  Jiří  VI.  Motivy  2c  -  $1;  kompletní
série, kat. £90

1946  SG.169a-170a,  Jiří  VI.  -  Victory  30c-$1,
kompletní  série,  obě  zn.  s  DV  -  EXTRA  STROKE
(vodorovná  ryska  v  levém  štítu);  svěží,  kat.  £300,
malý výskyt

1948  SG.171+171a,  Stříbrná  svatba  10c  fialová,
pravý horní rohový 4-blok, levá dolní zn. s DV - SPUR
ON "N" (bílá  skvrnka  na  druhém "N" v  názvu  státu);
nálepky pouze v okraji, zn. bez nálepky, kat. cca £110

1949 SG.172, Stříbrná svatba 10Sh; bezvadná jen  s
nepatrnou stopou, kat. £275, nejdražší známka z celé
řady omnibusů!

1960  SG.188a,  Alžběta  II.  $1,30  modrá  /  červená,
pravý dolní rohový kus s DČ 1 a DV - SHORT "THI"
(zdeformované označení nominálu); svěží, kat. £200+

1880  SG.F7,  Poštovně  -  fiskální  Viktorie  $10  rose-
carmine  12  CENTS,  raz.  HONG  KONG  3  JU /  81;
bezvadný kus, kat.  £400, toto  přetiskové  provizorium
na  nejvyšším  nominálu  Hongkongu  často  chybí  ve
sbírkách!

1897  SG.F11,  Poštovně  -  fiskální  Viktorie  $2  bluish
green ONE DOLLAR; velmi pěkný kus, kat. £300

1870-1975 [SBÍRKY]  zajímavá  sbírka  razítkovaných  i
neupotřebených zn. na 5 stranách v zásobníku A4, od
vydání Viktorie - Alžběta II., včetně několika středních
hodnot,  kompletní  SG.163-168,  stamp  duty  apod.;
stojí za prohlídku

Írán / Persie | Iran / Persia

1876 Sc.20, Persifila  17, Lev 4Kr žlutá, pěkný kus s
fragmentem DR SCHIRAS; atest Sadri, kat. Scott $300

1938 Sc.20a, Persiphila 17b, Lev 4Kr žlutá, vzácně se
vyskytující  oboustranný  tisk  (!);  pěkný  kus,  atest
Sadri, kat. Scott $5.000, vzácná známka!

1878-1879 Sc.33,  Persifila  26,  Lev  1Kr  "car  rose"  s
fragmentem  DR  TABRIZ;  drobné  natržení  v  okraji,
atest Sadri, kat. Scott $175

1878-1879  Sc.37,  Persifila  31,  Lev  5Kr  "zlatá",
bezvadný  kus  s  fragmentem  DR  TEHERAN;  atest
Sadri, kat. Scott $750

1914-1915  Mi.370,  371,  ZT,  Korunovace  šáha
Kadschara  12  Chani,  24 Chani,  5-pásky -  kompletní
TL, oboustranné tisky, 1x vždy PŘEVRÁCENÝ STŘED,
na  papíru  s  průsvitkou  "Perský  lev";  bezvadné  a
vzácné,  vyskytují  se  i  reprinty  tištěné  ale  v  arších,
vzácné  ZT,  zajímavý  los  z  tržně  perspektivní
destinace!

1931-1932  Sc.760-770,  Reza  Šáh  Pahlaví  1c-27c;
kompletní  série  v  mimořádné  kvalitě,  3x krajový  kus
(!), kat. $383, malý výskyt

1936-1937 Sc.841-855,  Reza  Šáh  Pahlaví  5d  -  10r;
kompletní  série v mimořádné kvalitě,  kat. $544, malý
výskyt
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1137 (A5)

    5000 Kč (204 €)
1138 (Z)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

1139 (Z)

    4000 Kč (163 €)

1140 (A5)

    500 Kč (20 €)

1141 (A3v–)  TIP

    8000 Kč (327 €)
1142 (A3v–)

    3600 Kč (147 €)
1143 (Z)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1144 (A4)

    2800 Kč (114 €)
1145 (O4)

    6500 Kč (265 €)

1146 (A5)

    6000 Kč (245 €)
1147 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
1148 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1149 (A5)

    700 Kč (29 €)
1150 (Z)

    1800 Kč (73 €)

1151 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1152 (A5)

    600 Kč (24 €)

1153 (A5)

    700 Kč (29 €)

1154 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
1155 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
1156 (A5)

    2400 Kč (98 €)
1157 (A5)  TIP

    9500 Kč (388 €)

1158 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1159 (A4)

    2000 Kč (82 €)

1160 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1161 (A5)

    3600 Kč (147 €)

1162 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1163 (A4)

    1500 Kč (61 €)

1164 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1165 (A5)

    1800 Kč (73 €)

1166 (A5)

    700 Kč (29 €)

1167 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1168 (Z)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1938-1939  Sc.856-870,  Reza  Šáh  Pahlaví  5d  -  10r;
kompletní série v mimořádné kvalitě,  kat. $427, malý
výskyt

1868-1960  [SBÍRKY]  velmi  pěkná  sbírka
neupotřebených  /  razítkovaných  zn.  ve  velkém
zásobníku  A4,  od  prvních  vydání  Perský  lev,  řada
kompletních  "čistých"  sérií  jako  např.  Sc.90-100,
448-463,  560-577,  771-785,  786-794,  836-840,
letecká  Sc.C51-C67  (!),  870A-870H  včetně
nezoubkovaných, také 8 aršíků z tohoto vydání, dále
např.  MI.826-831,  832-837  atd.;  celkově  pěkná
kvalita,  vysoký  katalog,  ojedinělá  sbírka  s  řadou
obtížně  sehnatelných  sérií,  rozhodně  stojí  za
prohlídku!

Japonsko | Japan

1916-1989 [SBÍRKY] sestava více než 450ks různých
zn. + 14ks aršíků (3ks vydány bez lepu) z uvedeného
období, kompletní emise i jednotlivé hodnoty, naprostá
většina zn. **, uloženo na 22 stranách zásobníku A4;
pěkný  stav,  příplatky  za  krajové  kusy  s  tiskařskou
poznámkou nepočítány, kat. Michel min. 1.325€

KLDR | North Korea

1959 Mi.187-190A + Bl.1, Mezinárodní knižní výstava;
vydáno bez lepu

Mongolsko | Mongolia

1932  ARCHOVINA  /  Mi.57,  Karavana  5Tugri,  75ks
arch; bezvadná kvalita, kat. 3.600€

1955  ARCHOVINA /  Mi.111,  Lenin  2Tugri,  kompletní
100ks arch; bezvadné, kat. 1.600€

1965-1985  [SBÍRKY]  sestava  aršíků  i  kompletních
sérií  zn.  ve  3  zaplněných  zásobnících  A4,  mnohé
aršíky vícekrát, různé náměty - příroda, kosmonautika,
sport  atd.,  převážně  nepoužité,  část  razítkovaná,
doplněno  několika  kusy  FDC  a  prošlých  celistvostí;
dobrý stav

Tannu Tuva | Tuva

1934  Mi.49-57,  Letecké  1K-2T;  luxusní  série  v  8-
blocích,  kat.  jen  jako  jednotlivé  známky  736€,
oblíbená  destinace,  známky  Tuwy  se  vyskytují  jen
ojediněle a na trhu dosahují vysokých cen!

1934  Mi.49-57,  Letecké  1K-2T;  24  luxusních  sérií,  v
blocích,  kat.  jen  jako  jednotlivé  známky  2.200€,
oblíbená  destinace,  známky  Tuwy  se  vyskytují  jen
ojediněle a na trhu dosahují vysokých cen!

Blízký východ | Near East

Aden

1937 SG.1-12,  Dhow ½a -  10R; několik  dv,  celkově
ale pěkná kvalita, kat. £1.200, vzácná série!

1937 SG.1s-12s, Dhow ½a -  10R, kompletní  série s
perforací  SPECIMEN;  bez nálepky,  místy  několik  dv,
kat. £800, jako SPECIMEN vzácný výskyt

1939-1948  SG.16-27,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½a-10Rs;
kompletní svěží série, hodnota ½a ve 2 odstínech, 6x
krajový kus, kat. £130+

1951  SG.36-46,  přetiskové  Jiří  VI.  -  Motivy  5c/1a  -
10Sh/10R;  kompletní  série,  levná  5c/1a  po  nálepce,
jinak **, 50c/8a krajový kus, kat. £90

1939-1951  [SBÍRKY]  rozpracovaná  sbírka  na  7
listech, obsahuje mj. kompletní SG.16-27, Seiyun SG.
1-11,  20-27  atd.;  různá,  převážně  dobrá  kvalita,
hledaná destinace

Aden / Qu´aiti

1942-1946 SG.11a, Sultán Saleh - Krajinky 5Rs s DV
- EXTRA WALL (výrazná hnědá skvrna v obraze zn.);
luxusní,  kat.  £350,  hledaná  desková  vada,  vzácný
výskyt, u nás poprvé v aukci!

1951 SG.20-27, Sultán Saleh -  Krajinky 5c/1A - 5Sh/
5Rs,  s  přetiskem hodnoty,  průsvitka  Mult  Script  CA;
kompletní svěží série

Aden / Seiyun

1951 SG.20-27,  Sultán  Jafar  -  Krajinky 5c/1a -  5Sh/
5Rs,  s  přetiskem hodnoty,  průsvitka  Mult  Script  CA;
kompletní svěží série, kat. £55

Bahrajn | Bahrain

1938-1941  SG.20-37,  indické  Jiří  VI.  -  Portréty  a
dopravní prostředky 3P - 25Rs s přetiskem BAHRAIN;
celkově  velmi  pěkná  kvalita,  kat.  £1.000;  ojedinělá
nabídka nejvzácnějšího vydání Bahrajnu!

1942-1945  SG.38-50,  indické  Jiří  VI.  3P  -  12A  s
přetiskem  BAHRAIN;  kompletní  série  převážně  po
nálepce, koncovka 12A **, kat. £160, malý výskyt

1948 SG.51-60a, Jiří  VI.  přetisky BAHRAIN ½A-10Rp
(2  odstíny);  velmi pěkná  série,  pouze  1R dvl,  ,  kat.
£195, vzácná destinace!

1950  SG.78a,  Jiří  V.  -  Plachetnice  5  RUPEES,
chybotisk  EXTRA BAR;  bezvadná  a  vzácná  známka,
kat. £950

Izrael | Israel

1952  Mi.66,  Znak  1000Pr  s  dolním  kupónem  (!);
nepatrná dv, bez nálepky, kat. 400€

1948-1952  SESTAVA  /  vybraných  zn.  a  sérií  z
uvedeného  období,  obsahuje  Mi.10-14,  15,  28-29,
39-40,  69-71,  některé  vícekrát,  mnohé  s  kupóny,
meziarší,  protichůdné  dvojice;  několik  dv,  celkově
pěkná kvalita, kat. cca 440€

Katar | Qatar

1961 SG.27-37, Šejk Ahmad bin Ali al-Thani - Motivy
5np-10Rs;  kompletní  svěží  série,  kat.  £130,  malý
výskyt

Kuvajt | Kuwait

1939 SG.36-51w, indické Jiří VI. - Portréty a dopravní
prostředky ½A -  15R s přetiskem KUWAIT; bezvadná
kompletní série převážně po nálepce, kat. £400

Libanon | Lebanon

1999  Mi.1382,  Návštěva  papeže  10000L£  se  zlatým
přítiskem  STOJÍCÍHO  čtyřlístku;  svěží,  kat.  500€
kurzívou, se stojícím čtyřlístkem vyšlo pouze omezené
množství  zn.,  neboť jako  možný religiózní  symbol byl
vzápětí  nahrazen  přítiskem ležícího  čtyřlístku,  vzácná
a hledaná koncovka!

Palestina | Palestine

1948  [SBÍRKY]  malá  partie  zn.  včetně  Jordánské
okupace,  mj.  kompletní  Mi.1-16,  doplatní,  letecké
apod.; celkově pěkné a zajímavé

1948  EGYPTSKÁ  OKUPACE  /  Mi.1-3,  4-14,  15-19,
egyptské  Farúk  -  Portréty  a  motivy,  sestava  3
kompletních sérií s dvojjazyčnými přetisky PALESTINE;
po nálepce, kat. 156€

1955  EGYPTSKÁ  OKUPACE  /  Mi.70-87,  egyptské
Motivy 1m - £1 s dvojjazyčným přetiskem PALESTINE,
kompletní  série  převážně  v  krajových  kusech;  bez
nálepky, kat. 180€

Sýrie | Syria

1948 sestava 4ks Let-dopisů adresovaných do ČSR, z
toho 1x jako R, bohaté  frankatury na obou stranách
obálek,  vše  podací  DR  HOMS,  prošlé  syrskou
cenzurou; 1x natržení, jinak zachovalé

Zajordánsko | Transjordan

1927-1929 SG.159s-171s, Emír Abdullah 2m - 1000m,
kompletní  série  s  přetiskem  resp.  perforací
SPECIMEN; bez nálepky,  kat.  £375,  vzácná  série  ve
velmi pěkné kvalitě!

BLÍZKÝ VÝCHOD - Sbírky a partie
NEAR EAST - Collections

1940-1990 [SBÍRKY] ADEN / JEMEN / sbírka několika
desítek zn., sérií a aršíků, obsahuje různé státy, např.
Seiyun,  Quaiti,  Mahra,  Jemen  aj.,  různé  náměty;
uloženo  v  32-stránkovém  zásobníku  A4,  vysoký
katalog!
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1169 (Z)  TIP

    25000 Kč (1020 €)
1170 (Z)

    8000 Kč (327 €)
1171 (Z)  TIP

    35000 Kč (1429 €)
1172 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1173 (Z)

    3000 Kč (122 €)
1174 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1175 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1176 (O5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
1177 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1178 (K)

    2000 Kč (82 €)

1179 (IK)

    3000 Kč (122 €)

1180 (K)

    4000 Kč (163 €)

1181 (Z)

    7000 Kč (286 €)

1182 (O5)

    1500 Kč (61 €)

1183 (Z)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1184 (IK)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1185 (IK)

    5000 Kč (204 €)

1186 (IK)

    2000 Kč (82 €)

1187 (K)

    1000 Kč (41 €)

1188 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1189 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1190 (K)

    1500 Kč (61 €)

1191 (K)

    1000 Kč (41 €)

1192 (K)

    1000 Kč (41 €)

1193 (Z)

    500 Kč (20 €)

1194 (O5)  TIP

    500 Kč (20 €)

1195 (Z)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1196 (Z)

    600 Kč (24 €)

Commonwealth - partie
Commonwealth, British Empire (Coll.)

1860-1938  [SBÍRKY]  velmi  zajímavá  rozpracovaná
sbírka razítkovaných zn. ve dvou velkých New Imperial
albech  fy  Stanley  Gibbons,  jednotlivé  země  různě
obsazeny  od  emisí  Viktorie  -  Jiří  V.,  lépe  např.
staroustralské  státy,  Indie  aj.,  obsahuje  jednotlivé
hodnoty, části sérií, několik kompletních apod., včetně
řady  středních  hodnot  atd..;  různá  kvalita,  část
neprůkazné,  případně  fiskální  raz.,  doporučujeme
důkladnou prohlídku, vhodné i k dalšímu pokračování!

1880-1980 [SBÍRKY]  zajímavá  partie  neupotřebených
zn. Viktorie - Alžběta II. na 6 kartách A4 oboustranně,
nekompletní  i  několik  kompletních  sérií  a  středních
hodnot,  navíc  doplněno  o  zásobník  A4  se  zn.
Kokosových  ostrovů  a  Malty  (pěkné  náměty);  část
různá  kvalita,  celkově  ale  pěkné,  doporučujeme
důkladnou prohlídku, jako celek rozhodně zajímavé!

1890-1970 [SBÍRKY] KARIBIK / velmi zajímavá sbírka -
pozůstalost  po  sběrateli,  obsahuje  řadu  kompletních
"čistých"  sérií  Jiří  V.  -  Alžběta  II.,  dobře  obsazeny
např.  Bahamy,  Barbados,  Bermudy  atd.;  celkově
pěkná  kvalita,  část  známek  i  svěží,  uloženo  v
zaplněném zásobníku  A4  na  původních  kartách  A5,
vysoký  katalog,  vhodné  i  k  dalšímu  zpracování,
atraktivní los!

1936-1953  [SBÍRKY]  JIŘÍ  VI.  /  rozpracovaná
razítkovaná sbírka na listech ve 4 pérových deskách
New Age  Stanley  Gibbons,  Aden  -  Zanzibar,  včetně
několika kompletních sérií apod.; různá, především ale
dobrá kvalita, různé DR apod., vhodné k pokračování

1953-1970  [SBÍRKY]  ALŽBĚTA  II.  /  rozpracovaná
razítkovaná sbírka na listech ve 4 pérových deskách
New Age  Stanley  Gibbons,  Aden  -  Zanzibar,  včetně
několika  kompletních  sérií,  lépe  obsazen  např.  Nový
Zéland, Rhodesie apod.,; vhodné k pokračování

1937  OMNIBUS  /  Korunovace  1937  /  kompletní
sestava 202  zn. bez nálepky ve velmi pěkné kvalitě,
mnohé zn. krajové či rohové, kat. £225

1949  OMNIBUS  /  sestava  15  sérií  "Royal  Silver
Wedding" ANTIGUA- TRINIDAD; převážně po nálepce,
kat. £355

1935  [SBÍRKY]  OMNIBUS  /  Silver  Jubilee  Jiří  V.  -
kompletní  ANTIGUA-VIRGIN  ISL.,  jako  vždy  bez
Egypta;  svěží,  řada  krajových  či rohových  kusů; kat.
£2.700,  vyvoláváme  za  nízkou  cenu,  nijak
neprohlédnuto na DV!

1949 [SBÍRKY]  OMNIBUS /  UPU /  kompletní  sestava
ADEN - ZANZIBAR; svěží, kat. £310

1860-1980  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  převážně
razítkovaných zn.  v  9  různých  zásobnících  A4  a  A5,
různé  země,  jednotlivé  hodnoty  často  vícekrát,
převážně bez koncovek apod.; různá kvalita

1870-2000  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  akumulace
razítkovaných a z menší části neupotřebených známek
v  17  různých  zásobnících,  převážně  A4,  převážně
nekompletní  série,  jednotlivé  hodnoty  vícekrát  aj.;
různá kvalita, uloženo v IKEA krabici, POUZE OSOBNÍ
ODBĚR!

1981 [SBÍRKY] KRÁLOVSKÁ SVATBA / SPECIMENY /
velká  sbírka  námětových  známek  vydaných  ke
královské svatbě 1981, obsahuje území jako Antigua,
Kiribati,  Niue,  St.  Vincent,  Tonga,  Paraguay  a  další,
vše  s  přetiskem  SPECIMEN;  uloženo  na  albových
listech, zajímavé, kat. přes £1.000, ojedinělé

1981  [SBÍRKY]  SPECIMENY  /  velká  sbírka
námětových  známek  vydaných  ke  královské  svatbě
1981,  různým výročím členů  královské  rodiny  apod.,
obsahuje  území  jako  Antigua,  Tanzanie,  Tuvalu,
Tonga,  KLDR,  Paraguay,  Středoafrická  republika,
Guinea-Bissau  a  další,  vše  s  přetiskem SPECIMEN
nebo  perforací  ANNULÉ;  různá,  převážně  však
bezvadná kvalita, uloženo v 8-listovém zásobníku A4,
zajímavé, kat. přes £1.400, ojedinělé

1887-1987 CELISTVOSTI /  SESTAVA /  26ks různých
celistvostí  z celého  světa  z uvedeného  období,  vyfr.
převážně zn. britských kolonií, většina zaslána R-, Let-
nebo R+Let; celkově dobře zachovalé

Celý svět - partie
Worldwide Accumulations

1880-1945  [SBÍRKY]  FRANCOUZSKÉ  KOLONIE  /
sbírka  raz.  /  neupotřebených  zn.  v  zásobníku A4 na
23  listech  oboustranně, různá  koloniální  území, malá
část  klasiky  emisí  Alegorie,  především  nekompletní
dlouhé  série  apod.,  navíc  doplněno  zásobník A4  se
zn. Libérie a Etiopie; část různá kvalita

1870-2000 [SBÍRKY] AKUMULACE / velká akumulace
ve  třech  zaplněných  IKEA  krabicích  v  několika
desítkách  zásobníků,  výběrových  sešitech  a  albech,
Asie,  Afrika,  Amerika,  různé  země,  pouze  malá  část
Evropa,  převažuje  levný  materiál,  část  i  zajímavé
motivy  apod.;  různá  kvalita,  vhodné  i  k  dalšímu
zpracování,  tisíce  známek,  jako  celek  zajímavé,
POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1890-2000  [SBÍRKY]  ZÁMOŘÍ  /  rozsáhlá  akumulace
razítkovaných  /  neupotřebených  známek  ve  více  jak
35  různých  zásobnících,  převážně  A4,  na  albových
listech,  kartách  apod.,  ve  dvou  zaplněných  IKEA
krabicích,  obsažena  mj.  Egypt,  Tanzánie,  Bhútán,
Afgánistán, Írán, Panama, Sýrie, Kuba a řada dalších,
různé  převážně  nekompletní  série,  také  ale  aršíky,
soutisky,  mnoho  oblíbených  motivů  apod.;  různá
kvalita,  velké  množství  materiálu  ke  zpracování,
POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1880-1992  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  BALÍČKY  /
akumulace  převážně  razítkovaných  zn.  v  balíčcích,
krabičkách  na  kartách  a  v  malých  zásobnících  a
výběrových  sešitech,  různé  země  Evropy  i  zámoří
doplněné o zn. ČSR I. -  ČSR II.; různá kvalita, tisíce
známek, uloženo ve 2 IKEA krabicích, POUZE OSOBNÍ
ODBĚR

1850-1990 [SBÍRKY] AKUMULACE / zn. z celého světa
z uvedeného období, převážně ČSR I. a II., významně
zastoupeno  i  R-U,  ČaM,  Slovensko,  SSSR  a  další,
obsahuje  také  archovinu,  PT,  výstřižky,  kolovací
sešitky  (mj.  zajímavější  Čína)  a  další;  uloženo  v
krabici  na  samostatných  albových  listech,  ve  2
zásobnících  A4  a  v  krabici  sypaných  zn.,  různá
kvalita,  část  zn.  přilepena  celou  plochou,  KVP,
doporučujeme důkladnou prohlídku

1963-2006 [SBÍRKY] ARŠÍKY / mnoho set bloků a PL
Evropa + Singapur v albu Safe, Výstavy, Europa, mj.
neobvyklá  vydání  Singapure  95,  Mi.Bl.37-46  celkem
60ks  (kat.  750€),  Srbsko  Fotbal  2006,  Albánie  8x
Kolumbus  (640€),  dále  provenience  Portugalsko,
Vatikán,  Španělsko,  Jugoslávie,  euro-nominály  atd,
vše  vícekrát.;  hezká  obchodní  zásoba  bloků  často  s
neobvyklým  výskytem  na  našem  trhu,  velmi  vysoký
katalog!

1850-1980 [SBÍRKY]  neuspořádaná  část  pozůstalosti
po obchodníkovi, na destičkách a v obálkách, klasika
Evropy,  také  zámoří,  Francie  **,  západní  Evropa,
Vatikán,  Írán,  Švýcarsko  apod; nijak nezpracováno a
neutříděno,  sešitky,  aršíky,  i  lepší  známky;  vysoký
katalog,  los  s  potenciálem,  uloženo  v  menší  krabici,
vyvoláváme za symbolickou cenu!

1870-2000 [SBÍRKY] ZBYTKOVÁ PARTIE / především
raz.  cizina  (Commonwealth)  na  kartách  A5,  mj.
Kanada,  Austrálie,  Bahamy  apod.,  doplněno  o
různorodou  partii  celistvostí  ciziny  a  ČSR  II.  /  ČR
(FDC, CDV), dále několik PL a aršíků ČSR II. apod.;
různá kvalita

1830-2000  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  akumulace
několika  stovek  různých  celistvostí  z  celého  světa,
největší  množství  z  Rakouska-Uherska,  také
předznámkové  dopisy,  PP,  z  ostatního  významně
zastoupena letecká pošta, 1. lety, 1x zeppelin a další;
uloženo  ve  střední  krabici,  různá  kvalita,  část
přilepena  k  podkladu,  doporučujeme  prohlídku,
zajímavý soubor

1900-1990  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI /  partie  několika
stovek  kusů  celistvostí  a  FDC  z  celého  světa,
většinou  ze  zemí  jako  KUBA,  AUSTRÁLIE,
NIZOZEMSKO,  ČSSR,  VATIKÁN,  ITÁLIE,  AUSTRÁLIE,
RAKOUSKO a další, doplněno běžnou korespondencí;
různá  kvalita,  uloženo  v  krabici  s  víkem,  cca  2kg
materiálu k dalšímu zpracování

Filatelistická literatura
Philatelic Literature

Česká | Czech

1931 ČSR / Der tschechoslowakische Markt, redigiert
von  den  leitenden  Sekretären  der
Tschechoslowakischen  Handels-  und
Gewerbekammern,  II.  Ausgabe,  612  stran,  pevná
celoplátěná vazba; velmi dobře zachovalé

1927 ČESKOSLOVENSKÉ PLEBISCITNÍ ZNÁMKY (SO
1920), J. Weiss 1927; bez poškození

1935 ČESKOSLOVENSKÉ ZNÁMKY, Hirsch-Franěk, II.
opravené  vydání,  dnes  již  klasická  monografie  čs.
známek s množstvím cenných informací a vyobrazení,
pevná vazba bez přebalu, 434 stran; povolená vazba,
opraveno průhlednou páskou

1918-1919  MONOGRAFIE č.  1/II Hradčany  -  tiskové
desky  +  MONOGRAFIE  č.  25/III  Výtvarné  návrhy
poštovních  zn.  z let  1918  -  2018;  bez příloh,  jako
nové
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1197 (K)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1198 (K)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1199 (Z)

    3000 Kč (122 €)
1200 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1201 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1202 (Z)

    4000 Kč (163 €)

1203 (Z)

    4000 Kč (163 €)

1204 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1205 (Z)

    4000 Kč (163 €)

1206 (Z)

    900 Kč (37 €)

1207 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1208 (Z)

    400 Kč (16 €)

1209 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1210 (Z)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1211 (Z)

    1500 Kč (61 €)
1212 (Z)

    500 Kč (20 €)
1213 (Z)

    1000 Kč (41 €)
1214 (Z)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1215 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1939-1949  SESTAVA  /  10  katalogů:  L.  Novotný,
Špeciálny  katalog  slovenských  poštových  známok
1939,  1940,  1941,  1942,  1943,  1944,  Slovensko,
nové Československo 1946, Speciální katalog 1949 -
Československo,  Čechy  a  Morava,  Slovensko  +  H.
Kaufmann, Monografie známek s přetiskem Slovenský
štát  1939,  Monographie  der  Briefmarken  mit  dem
Aufdruck  Slovenský  štát  1939;  stopy  používání,
celkově zachovalé

1963-1990  SESTAVA  /  MONOGRAFIE
československých  známek,  soubor  13ks  filatelistické
literatury, Monografie  díly 1,  4, 5,  13, 14, 17  I.  a  II.
svazek,  doplněno  Padělky  čs.  zn.  z  roku  1963  -
Karásek, publikace  Hradčany a  Zoubkování čs. zn.  -
Karásek,  HaV  1920  a  1923  -  Žampach,  Revoluční
provizoria  1945  -  Holoubek;  pouze  Monografie  1.  díl
poškozený hřbet, ostatní velmi dobrý zachovalý stav

Zahraniční | Foreign

1980  COMMONWEALTH  /  British  Maritime  Postal
History  I + II,  R. Kirk,  Proud-Bailey Comp. Essex;  2-
dílná monografie o britských lodních trasách a poště
v  indické  a  australské  oblasti  a  také  na  Dálném
Východě; jména lodí,  trasy, rozvrhy plaveb, obrazový
materiál;  vzácný  pramen  k  tématu  MARITIME  v
Indickém  oceánu  a  v  Pacifiku  (většina  námořní
literatury se zabývá hlavně transatlantickou plavbou)

1921-1987 DIE FERRARY AUKTIONEN, J. ERHARDT
1987,  reprint  a  souborné  vydání všech  14  aukčních
katalogů Paříž I-XIV 1921-1925 věnovaných rozprodeji
největší sbírky všech dob (navíc zvláštní aukce Zurich
1929  -  Ferraryho  sbírka  Řecka).  Kompletní  texty,
tisíce zobrazených losů a aukční výsledky, předmluva
Prof.  Dr.  C.  Brühl,  všechny  světové  rarity  poprvé  a
naposled  pohromadě, ikonická a  motivující  kniha  pro
každého sběratele klasiky, luxusní stav

1989  CHRISTIE´S  -  R.  LOWE  1989  /  WEILL
BROTHERS: Rarities of  Mauritius and  British  Guiana
...;  katalog  aukce  světových  rarit  mj.  s  "Bombay
Cover" and "Cordon Cover" (Cotton Reels), ze sbírky
bratrů Weillových (největší obchodníci v USA v celých
dějinách  filatelie),  UNIKÁTNÍ  katalog,  který  dostávali
jen přímí VIP účastníci aukce, na trhu  je  dnes zcela
nedostupný!

1984  INDIE  /  E.  B.  PROUD  (Roll  of  Distinguished
Philatelists), "History of the Indian Army Postal Service
I +  II"  ,  U.K.  1984;  2-dílná  monografie  a  katalog  o
výbojích  britské  armády v  Asii  1854-1931, její  pošty,
razítka s cenovým ohodnocením (!), trasy, mapy, jinde
nepublikované  kontexty,  mnoho  zajímavých  fotografií;
bezvadný stav, minimální náklad!

1970-1988  INDIE  /  Numbers  in  Early  Indian
Cancellations  1855-1884  a  Catalogue  of  the
Handstruck Postage  Stamps  of  India";  obě  R.  Lowe,
London;  2  klíčové  prameny  popisující  razítka  britské
Indie; řazení podle čísel razítek v jednotlivých částech
Indie, vyobrazení, identifikace všech poštovních úřadů,
odlišení  dle  vzácnosti  atd.;  obdivuhodná  práce,
zejména D.H. Giles v tématu předznámkového období!

1968 IRSKO /  HANDBOOK OF  IRISH PHILATELY,  D.
Feldman 1968, dnes základní příručka Irska s mnoha
vyobrazeními, popisy, soupisy, popisem zkusmých tisků
apod.; více jak 170 stran, rukopisné poznámky tužkou,
jinak bezvadný stav

1997  L  .N.  WILLIAMS,  "Encyklopaedia  of  Rare  and
Famous  Stamps",  DF  Geneve,  1993;  "The
Biographies"  -  příběhy  a  životopisy  stovek  slavných
rarit z celého světa, 220 stran exkluzivních informací,
kontextů a vyobrazení; nejlepší práce svého druhu, na
které  se  podílely  desítky  osobností,  expertů,  firem a
institucí, zcela rozebrané a dnes nedostupné vydání!

2019-2022  NĚMECKO  /  GENERALGOUVERNMENT
1939-45  /  Der  Paketdienst  Inland  + Ausland,  Herald
Hacker  +  Erweiterte  Kinderlandverschickung  (KLV)
Herald  Hacker  +  7  čísel  zpravodaje  ARGE
Generalgouvernement  1939-1945 No. 80,  81,  83-87,
celobarevné publikace zahrnující balíkové průvodky a
dětské  tábory  Generálního  Gouvernementu  v  letech
1939-45,  významné  detailní  studie  s  mnoha
vyobrazeními; bezvadný stav, celková váha cca 4kg

1971 NIZOZEMSKÁ INDIE / DE PUNTSTEMPELS VAN
NEDERLAND  EN  NEDERLANDS-INDIË,  D.  C.
Hoogerdijk,  dnes  základní  příručka  nizozemských
tečkovaných  razítek  v  Nizozemské  Indii  s  mnoha
vyobrazeními,  popisy,  soupisy,  apod.;  více  jak  70
stran, bezvadný stav

1999  POLSKO  /  Słownik  nazw geograficznych  Polski
zachodniej  i  północnej,  reprint  původního  vydání  z
roku 1951 z roku 1999, skvělý pomocník pro filatelisty
i  filokartisty,  794  stran,  pevná  celoplátěná  vazba;
výborný stav

1925  RAKOUSKO  /  EDWIN  MUELLER  -  Grosses
Handbuch  der  Entwertungen  von  Österreich  und
Lombardei - Venetien, Wien 1925; nadčasový katalog
rakouských  razítek  na  známkách  I-V.  emise,  včetně
dodatků;  PRVNÍ  VYDÁNÍ  -  dnes  cenná  filatelistická
bibliofilie, poprvé v naší aukci!

1961 RAKOUSKO / EDWIN MUELLER - Handbuch der
Entwertungen  von  Österreich  und  Lombardei  -
Venetien, Wien, 1961; nadčasový katalog rakouských
razítek  na  známkách  I-V.  emise,  včetně  dodatků;
bezvadný stav, téměř jako nový

1961  RAKOUSKO  /  HANDBUCH  DER
ENTWERTUNGEN der Marken von Österreich-Ungarn
und Lombardei-Venetien, E. Müller 1961, dotisk z roku
1981;  vzácný  originál  ikonického  katalogu  na  razítka
Rakouska 1850-1867; bezvadný stav

2020 RAKOUSKO 1850 / Monografie a specializovaný
katalog,  2020,  III.  přepracované  vydání  katalogu
autorů  Pelikán,  Pour,  Hirš,  rakouské  I.  emise,  136
stran; nové, bez poškození

2024 RAKOUSKO 1850 / Monografie a specializovaný
katalog,  2024,  nejnovější  IV.  přepracované  vydání
katalogu autorů Pelikán, Pour, Hirš, rakouské I. emise,
200 stran; zcela nové, bez poškození

2008  RAKOUSKO/  FERCHENBAUER,  ÖSTERREICH
1850-1918,  Handbuch  und  Spezialkatalog,  2008;
kompletní  sestava  v  luxusním  stavu,  3ks  ještě  v
původních obalech; nepřekonatelný zdroj odborných a
cenových  informací  pro  sběratele  Rakouska;  tento
katalog mj. získal několik zlatých medailí na světových
výstavách!

2022  STANLEY GIBBONS -  Stamp  Catalogue  2023,
Commonwealth  &  British  Empire  Stamps  1840-1970,
prestižní katalog známek Commonwealthu, formát A4;
běžné lehké stopy užívání, jinak pěkný zachovalý stav
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1216 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

1217 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1218 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1219 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1220 (A5)

    600 Kč (24 €)

1221 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1222 (A4)

    500 Kč (20 €)
1223 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1224 (K)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1225 (K)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1226 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1227 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1228 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1229 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1230 (A5)

    600 Kč (24 €)

1231 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1232 (A5)

    700 Kč (29 €)

ČSR II.
Czechoslovakia 1945-1992

PŘESTÁVKA / BREAK

Revoluční přetisky 1944-1945
Revolutionary Overprints 1944-1945

1944  ROŽŇAVA  /  maďarská  Koruna  30f  červená  s
PŘEVRÁCENÝM přetiskem Č.S.P., dolní krajový kus s
dvojitou perforací v okraji; bez nálepky

1945  CEREKEV /  sestava  23ks  zn.  A.H.  10h-50K s
přetiskem  "pěticípá  hvězda  /  ČSR"  (vč.  průvodního
dopisu  z roku  1947)  +  k  tomu  KOJETÍN,  kompletní
série  horních  i  dolních  podkov  Sv.  Vít  s  přetiskem
ČSR / 1945; bez nálepky

1945  OSVOBOZENÁ  PRAHA  10K,  2ks,  nevydaný
nezoubkovaný aršík v modré a červené barvě, tisk na
zn.  papíru  s  lepem;  dvl,  červený  aršík  lehký  ohyb,
velmi hledané

1945 RIMAVSKÁ SOBOTA / červený přetisk Č.S.P. na
maďarských zn. různých emisí 1f -  2P, sestava 22ks;
bez nálepky,  dv,  Horthy  2P  šikmý  ohyb  a  skvrnka,
17ks zk. Blaha

1945  MNICHOVICE  /  2x  filatelisticky  motivovaný  R
dopis  bez  vypsané  adresy  s  podacími  lístky,  vyfr.
přetiskovými zn. 1x AH 30K se zeleným přetiskem, 1x
AH  3K  +  4K  s  červenými  přetisky,  oba  se
znárodněným DR MNICHOVICE 9.V.45; bez poškození

1945  [SBÍRKY]  REVOLUČNÍ  VYDÁNÍ  /  sbírka  zn.  a
celistvostí,  série zn. přetiskových vydání DOMAŽLICE
a  PARDOVICE,  emise  provizorií  Slavkov,  Olomouc,
kompletní  arch  ROVNOST  ZAPLACENO,  Londýnský
aršík,  doplněno  8ks  celistvostí  se  zn.  s  revolučními
přetisky  PARDUBICE,  HLUBOKÁ  NAD  VLTAVOU,
BRNO,  STŘÍTEŽ,  TEPLICE,  SKALICE  a  další
celistvosti  z  května  1945;  vše  uloženo  ve  starším
zásobníku A4, svěží zn., zachovalé

Provizoria 1945-1947
Provisory 1945-1947

1945 OLOMOUC /  kompletní  řada  5ks aršíků se  zn.
Olomouckého vydání Moravská orlice + hodnota 120h
zelená s anulací kruhovým otvorem; bezvadné, jedná
se o dodatečný výstavní tisk ze 70. let

1945  Přijímací  kniha  přespolního  listonoše,  63
stránkový formulář se zapsanými peněžními zásilkami,
kde  poplatky  byly  uhrazeny  zn.  ještě  protektorátními
mj.  Pof.94,  121  a  čs.  zn.  Lipové  listy  50h,  Pof.374,
vše se znárodněným DR PROSEČ NAD KUNŠTÁTEM;
bez poškození,  ojedinělý  doklad  poštovního  provozu
těsně po osvobození!

1945-1947 [SBÍRKY] NEFILATELISTICKÁ PROVIZORIA
/ sbírka  cca  více  jak 100ks celistvostí  s  provizorními
razítky  a  R-nálepkami,  cca  1/4  R  zásilky,  doplněno
množstvím  ústřižků  poštovních  průvodek,  obsahuje
raz.  a  R-nálepky mj.  těchto pošt: BLAŽEJOV, ČESKÁ
LÍPA,  ČESKÝ JIŘETÍN,  DĚTŘICHOV U FRÝDLANTU,
MÍSTEK,  HORNÍ  POLICE,  JESENICE U PODBOŘAN,
JEZVÉ,  KAPLICE,  KARVINNÁ,  KRÁSNÁ LÍPA,  NÁVSÍ,
POBĚŽOVICE,  ŘETENICE,  ŠLUKNOV,  ŠUMPERK,
ÚLICE,  VELKÉ  KARLOVICE  atd.;  převážně  velmi
dobrý stav, hodnotné!

1945-1947  [SBÍRKY]  VYPLACENO  V  HOTOVOSTI -
PROVIZORIA  /  sbírka  112ks  nefilatelistických
celistvostí  z období  převážně  prvních  3  poválečných
měsíců  vyplacených  v  hotovosti,  obsahuje  několik
úředních celistvostí poštovného vyproštěných, mnohá
zajímavá provizorní raz. jako: BÍLÝ KOSTEL N. NISOU,
BÍLOVEC,  BROUMOV,  BŘEŠŤANY,  BYNOV,  ČESKÁ
LÍPA,  DUCHCOV,HEJNICE,  JABLONEC  N.  N.,
JABLONNÉ POD JEŠTĚDEM, JINDŘICHŮV H RADEC,
LIBČEVES,  MOR.  TŘEBOVÁ,  POLNÁ  NA  ŠUMAVĚ,
PRACHATICE,  STOD  atd.;  převážně  dobrý  stav,
hodnotné!

Košické vydání 1945
Košice Issue 1945

Pof.355 VV, Košické 5K tmavě šedá, výrazná výrobní
vada - světlá skvrna v dolní části přes "...love...", ZP
78; svěží

Pof.354-356, Voják 2K - 6K, sestava 5ks rohových 4-
bloků s DZ, hodnota 2K s DZ A1(C) z toho 1x světle
karmínový odstín, hodnota 5K DZ A1(C) tmavě šedý a
světle šedý odstín + hodnota  6K světle modrá s  DZ
A1(C); svěží

Pof.353,  354-359,  Ruce  1,50k  -  20K,  sestava
rohových 4-bloků a 8-bloků s DZ, hodnota 1,50K s DZ
A1(2)  2x  4-blok  z  toho  1x  ve  světle  karmínovém
odstínu, hodnota 9K 4-vlok s DZ A1(1), hodnota 13K
DZ A1(2) ve 4-bloku a v 8-bloku s DZ A1(1), hodnota
20K v 8-bloku s DZ A1(2); svěží

Pof.353,  357-359,  Ruce,  hodnoty  1,50K,  9K,  13K a
20K,  vše v  rohových  8-blocích,  hodnoty 1,50k a  9K
pravý horní a dolní 8-blok z toho u hodnoty 9K otisk
ochranné  lišty  v  horním okraji,  hodnoty  13K  a  20h
pouze levé horní 8-bloky s otisky části rozměřovacích
křížků v okrajích, celkem 6 bloků; svěží

Pof.353a,  1,50K světle  karmínová,  rohová  zn.  s  DČ
A1, TD 1; svěží

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356  Mv(4),  Košické  4-zn.
vodorovné  meziarší  s  dolním okrajem, hodnota  2K s
DZ A1(D), 5K šedočerná s retuší DZ (D) a 6K modrá
s retuší DZ A1(D); svěží

MEZIARŠÍ / Pof.354-356Mv(4),  2K, 5K a 6K, sestava
dvou spojených svislých 4-zn. meziarší; svěží
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1233 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1234 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1235 (A5)

    500 Kč (20 €)
1236 (A5)  TIP

    22000 Kč (898 €)
1237 (A5)

    400 Kč (16 €)
1238 (A5)

    900 Kč (37 €)
1239 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1240 (A5)

    500 Kč (20 €)

1241 (A5)

    500 Kč (20 €)

1242 (A5)

    600 Kč (24 €)

1243 (A5)

    600 Kč (24 €)

1244 (A5)

    600 Kč (24 €)

1245 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1246 (A5)

    500 Kč (20 €)

1247 (A5)

    600 Kč (24 €)

1248 (A5)

    500 Kč (20 €)

1249 (A5)

    500 Kč (20 €)

1250 (A5)

    500 Kč (20 €)

1251 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

1252 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1253 (A5)

    500 Kč (20 €)

1254 (A5)

    500 Kč (20 €)

1255 (A5)

    800 Kč (33 €)

1256 (A5)

    500 Kč (20 €)

1257 (A5)

    500 Kč (20 €)

1258 (A5)

    500 Kč (20 €)

1259 (A5)

    600 Kč (24 €)

1260 (A5)

    500 Kč (20 €)

1261 (A5)

    500 Kč (20 €)

1262 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1263 (A5)

    400 Kč (16 €)

1264 (A3s|)

    1000 Kč (41 €)

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356Mv(2),  Ms(2),  2K-6K,
kompletní  sestava  svislých  a  vodorovných  2-zn.
meziarší,  doplněno  o  krajové  bloky  2  spojených
svislých 2-zn. meziarší; bez nálepky, místy dvl, celkově
pěkná kvalita

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356Mv(4),  Ms(4),  2K-6K,
kompletní  sestava  svislých  a  vodorovných  4-zn.
meziarší;  levná  svislá  2K lehká  stopa  v  okraji  a  na
spodní zn., jinak velmi pěkná kvalita

Pof.354Mx(4),  Malý  kříž  2K  červená;  po  nálepce,
křížem přeložen a lehká patina, KVP, přesto hledané

VELKÉ  KŘÍŽE  /  Pof.354Mx-356Mx(16),  Velké  kříže,
kompletní sestava hodnot 2K červená, 5K šedočerná,
6K modrá; 2K zrnko v papíru a nepatrné skvrnky, 5K
v levém horním rohu lehký ohyb, bez nálepky

Pof.A360/362  VV,  Košický  aršík  s  VV  2  -  výrazná
červená skvrna na helmě u hodnoty 6K modrá, otisk
znárodněného DR KUNČIČKY; hledané

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  1,  bílý
kroužek  před  hodnotovou  číslicí  2,  výrazně  světlejší
červená barva; svěží

Pof.A360/362 DV, Košický aršík, dle Pofis AP 2, DV -
zlomená  tlapa  +  bílý  kroužek  v  hodnotě  5K nahoře
nad přilbou; svěží

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 2, ve zn. 5K
bílý kroužek nad "N" v názvu státu; svěží

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  3,  tmavý
kroužek  ve  zn.  5K  vlevo  dole  ve  střeše  za  1.
komínem; svěží

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 3, ve zn. 5K
2x bílý kroužek, vlevo nahoře nad znakem a výrazný
vlevo dole ve střeše za 1. komínem; svěží

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 3, ve zn. 5K
bílý kroužek pod přilbou - "oko"; svěží

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 3, ve zn. 5K
výrazný bílý kroužek za hodnotovou číslicí; svěží

Pof.A360/362 VV, Košický aršík s výrobní vadou VV 1
-  modrá skvrna  na helmě u zn. 6K modrá, dle Pofis
AP 4; svěží, velmi vzácná a hledaná vada na aršíku,
ojedinělý výskyt!

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  6,  bílý
kroužek  ve  znaku  u  hodnoty  5K  vpravo  dole  za
tlapou; svěží

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 6, ve zn. 2K
výrazná bílá skvrna nad O v Československo a ve zn.
5K bílý kroužek nad O v Československo; svěží

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 6, ve zn. 5K
bílý  kroužek  za  hodnotovou  číslicí  před  šrafováním;
svěží

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  7,  bílý
kroužek  v  hodnotě  5K  vlevo  dole  ve  střeše  za  1.
komínem; svěží

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  7,  světlý
kroužek  ve  zn.  5K  vlevo  dole  ve  střeše  za  1.
komínem; svěží

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 7, výrazná
bílá tečka za hodnotovou číslicí 6; svěží

1945 Pof.A360/2, Košický aršík s DV - zářez v ocasu
lva, AP 8; svěží, pouze drobné ohyby v okrajích, kat.
6.500Kč

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  9,  bílý
kroužek pod hodnotovou číslicí 5; svěží

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  9,  bílý
kroužek  za  praporkem  hodnotové  číslice  5  a
přerušená "perforace" v levém horním rohu stejné zn.;
svěží

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 10, ve zn.
5K výrazný bílý kroužek na tváři vojáka; svěží

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  11,  bílý
kroužek pod hodnotovou číslici 2 a ve zn. 5K vpravo
dole ve střeše před posledním komínem; svěží

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  11,  bílý
kroužek pod hodnotovou číslici 2 a ve zn. 5K vpravo
dole ve střeše před posledním komínem; svěží

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  11,  bílý
kroužek  ve  zn.  5K  vpravo  dole  ve  střeše  před
posledním komínem; svěží

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  13,  na
státním znaku  uprostřed  bílý  kroužek  vlevo  dole  za
tlapou  +  výrazná  červená  tečka  v  pravém  dolním
okraji pod orámováním; svěží

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  15,  bílý
kroužek pod hodnotovou číslicí 5 za zkratkou měny K;
svěží

1945 R-dopis zaslaný do Prahy, vyfr. krajovým svislým
2-zn.  meziarším hodnoty  2K červená,  Pof354  Ms(2),
podací DR KOŠICE 1/ 18.IX.45, vzadu příchod PRAHA
1/ ....45; celkově zachovalé

[SBÍRKY] ARŠÍKY/ sbírka cca 270 aršíků, u mnohých
určeny  kombinace  (bez  záruky),  vyznačeny  různé
drobné TV a VV (mj. mnohokrát malý bílý kroužek v
různých polohách), retuše, 2x "tlapa" apod., doplněno
o  několik  celistvostí  +  k  tomu  sestava  různých
jednotlivých zn. emise Košické, mj. vodorovné meziarší
2K  s  DČ,  vícebloky  a  další;  celkově  dobrá  kvalita,
objemný soubor zajímavý zejména pro specialisty

Vydání 1945-1953
Postage stamps 1945-1953

1945  Pof.377  PV,  Lipové  listy  80h  oranžová,  pravý
dolní  rohový 12-blok, mezi ZP 175 a 195 vynechaný
1. PO zprava; neobvyklá pozice VPO, svěží oranžová
barva (většinou oxiduje)

1945 ARCHOVINA / Pof.381-386, Moskevské 5h - 1K,
sestava  5  kompletních  100ks  archů;  přeloženo  v
perforaci,  20h  poškozený  horní  okraj,  celkově  ale
velmi pěkná kvalita, v kompletní arších hledané!
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1265 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
1266 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1267 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1268 (A5)

    400 Kč (16 €)
1269 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1270 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1271 (A4)

    600 Kč (24 €)
1272 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1273 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1274 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1275 (A4)

    600 Kč (24 €)
1276 (A4)

    600 Kč (24 €)
1277 (A5)

    400 Kč (16 €)
1278 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)
1279 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)
1280 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1281 (A5)

    500 Kč (20 €)

1282 (A5)

    400 Kč (16 €)

1283 (A5)

    500 Kč (20 €)

1284 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1285 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1286 (A5)

    700 Kč (29 €)

1287 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1288 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1289 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1290 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1291 (A4)

    1800 Kč (73 €)

1945 Pof.381  VV, Moskevské  5h  fialová, pravý dolní
rohový  8-blok  s  DVOJITOU  svislou  perforací  v  8.
sloupci, navíc DV 99/1 - tmavá skvrna pravém horním
rohu pravého štítku s "HAL"; bez nálepky, lehký šikmý
ohyb,  atest  Arbeit,  velmi  vzácné  a  hledané,  u  této
hodnoty  se  dvojitá  perforace  vyskytuje  jen  zcela
ojediněle!

1945 ARCHOVINA /  Pof.383,  Moskevské  20h hnědá,
kompletní  100ks  PA  z TD  1,  vzácný  tenký  papír  s
bílým lepem; pouze vodorovně přeloženo v perforaci,
v archu výjimečné

1945  ARCHOVINA /  Pof.384-385,  Moskevské  50h  a
1K, sestava 4ks kompletních 100ks PA: 50h 2x deska
C (1x malé a 1x velké PO), 1K 2x deska B (1x malé
PO s šikmým 1. úderem perforace vlevo, nejzřetelnější
na ZP 1 a  11,  1x velké  PO s 11  vynechanými PO),
obsahuje  všechny  DV;  přeloženo  vodorovně  v
perforaci, celkově pěkná kvalita

1945 Pof.386 VV, Moskevské 2K šedomodrá s horním
okrajem s VV - vynechaná horní vodorovná perforace;
svěží

1945  Pof.387  OHZ,  Londýnské  5h  s  dolním
prozoubkovaným  okrajem,  obrácené  hřebenové
zoubkování; luxusní, malý výskyt!

1945 Pof.396 OHZ, Londýnské 1,50Kčs, pravý rohový
4-blok s horním neprozoubkovaným okrajem; svěží

1945  Pof.402+387 DV, Londýnské  10Kč + 5h  s  DV,
dolní 50-pásy s DČ IA, DV 183/1 - péro v klobouku +
DV 179/1 skvrny v přilbě; svěží

1945  Pof.A408/412,  Partyzánský  aršík  s  3  otisky
fialového  příležitostného  raz.  BANSKÁ  BYSTRICA
29.VIII.45 na přední straně; velmi pěkná kvalita

1945  Pof.A408/412,  Partyzánský  aršík  s  otiskem
fialového  příležitostného  raz.  BANSKÁ  BYSTRICA
29.VIII.45  na  přední  straně  v  pravém horním rohu;
velmi pěkná kvalita

1945  Pof.A408/412,  Partyzánský  aršík,  posun  tisku
fialové  zn.  4,50K  nahoru  do  naznačené  perforace;
pouze nepatrně omačkané růžky

1947 Pof.450-452, 460-461, sestava zn. s kupóny, sv.
Vojtěch s levým a pravým kuponem + Moyses horní a
dolní rohové 6-bloky s kuponem; vše svěží

1946-1947  Pof.453-455,  Lidice  1,20Kč  -  2,40Kč,
kompletní  sestava  6  krajových  8-pásů  s  6  kupony;
svěží  +  k  tomu  kompletní  sestava  pásů  s  kupony
emisí  Borovský  1,20Kčs,  Pof.436  a  Dvouletka
1,20-4Kčs, Pof.447-449

1947  Pof.K459  DO,  Masaryk  4Kčs,  krajová  zn.  s
levým kuponem,  DO  31/1  -  šikmá  moletáž kupónu;
svěží

1948 ZT Pof.478, Vaníček 3Kčs, zkusmý tisk definitivní
rytiny  v  původní  červené  barvě  na  bílém papíru  se
širokými  okraji;  stopy  po  přilepení  pouze  v  horním
okraji, zk. Pit

1948  ZT  Pof.480,  100.  výročí  Kroměřížského  sněmu
3Kčs, zkusmý tisk kompletní rytiny v šedočerné barvě,
na hlazeném papíru bez lepu, široké okraje; zk. Kar

1948 Pof.485  VV, Gottwald 1,50Kčs, 4-blok s dolním
okrajem,  výrazný  posun  svislé  perforace  do  obrazu
obou zn.; svěží

1949 Pof.498ST, Lenin 1,50Kčs, levý horní rohový 4-
blok (3 zn. + kupón) se spojenými typy ST I+II; svěží

1949 Pof.474, 504VV, 615DV, sestava 3ks zajímavých
4-bloků, 1x Pof.474, rohový se jménem autora známky
+ Pof.504VV, zn. se svislou čárou na čele nad nosem
+ Pof.615DV,  zn.  s  hledanou  DV 24/1  -  muška  na
hlavni pušky; vše svěží

1949 Pof.504 DV, Šverma 1Kčs, 2x 4-blok s výraznou
DV 33/1  "vlnovitá  čára  na  čele"  + DV 42/2  "nožička
od  brýlí"  na  4-bloku  s  levým  okrajem  se  svislou
vynechávkou v lepu; svěží

1949  ZT  Pof.513,  IX.  sjezd  KSČ  5Kčs,  zkusmý  tisk
definitivní  rytiny v šedomodré barvě  na  bílém papíru
bez lepu, široké okraje; bez vady

1949  ZT  Pof.514,  Smetana,  zkusmý  tisk  -  otisk
nedokončené rytiny z roku 1934, na bílém hlazeném
papíru  bez  lepu,  prázdný  hodnotový  štítek  a  bez
názvu státu; bezvadný

1949 Pof.527-528, Čs. červený kříž, kompletní řada v
rohových  4-blocích,  hodnota  1,50Kčs  s  posunem
svislé perforace; svěží, vzácný výskyt 4-bloků!

1950  Pof.534  VV,  Tatranský  pohár  3Kčs,  levý  horní
rohový  4-blok  s  výrazným posunem horní  perforace
nahoru - výrazně odlišné formáty zn. na výšku; svěží,
malý výskyt!

1950 ZT Pof.545, 5. výročí osvobození 5Kčs, sestava
4ks hlubotiskových zkusmých tisků v různých barvách
a odstínech, vše s perforací; svěží

1950  ZT  Pof.556,  Fibich  3Kčs,  zkusmý  otisk
nedohotovené rytiny v  černé  barvě, na  bílém papíru
bez lepu, široké okraje; zk. Kar

1950  Pof.558-561  VV,  Výstava  PRAHA  1950,
soutiskový 4-blok s okraji  a  výrazným posunem tisku
zn. 5Kčs šikmo dolů do perforace; svěží

1950  Pof.A564,  aršík  PRAHA  1950,  sestava  9ks  s
určenými TD 3- 11; svěží



58
1292 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1293 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1294 (A5)

    900 Kč (37 €)
1295 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
1296 (A5)

    800 Kč (33 €)
1297 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1298 (A5)

    600 Kč (24 €)
1299 (A5)

    700 Kč (29 €)
1300 (A4)

    1400 Kč (57 €)
1301 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1302 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1303 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1304 (A3s|)

    800 Kč (33 €)
1305 (A5)

    900 Kč (37 €)
1306 (A5)

    500 Kč (20 €)

1307 (A5)

    400 Kč (16 €)
1308 (A5)

    800 Kč (33 €)
1309 (A5)

    500 Kč (20 €)
1310 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1311 (A5)

    800 Kč (33 €)
1312 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1313 (A5)

    600 Kč (24 €)

1314 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1315 (A4)  TIP

    600 Kč (24 €)
1316 (A5)

    800 Kč (33 €)
1317 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
1318 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
1319 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1320 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1951  Pof.578N,  MDŽ  1,50Kčs  černozelená,
NEZOUBKOVANÁ, s levým okrajem; svěží bez nálepky

1951  Pof.621N,  Měsíc  přátelství  3Kčs,
NEZOUBKOVANÁ  vodorovná  2-páska;  svěží,  značka
Pofis

1952  ZT  Pof.644,  Den  solidarity  1,50Kčs,  sestava  2
DV: ZP 41  -  svislá  "kolejnička" pod  N v názvu  státu
(krajová 2-páska) + ZP 73 - šikmá čárka nad hlavou;
výrazné a hledané vady

1952  Pof.648  DV,  Zemědělství  1,50  Kčs  s  DV  -
výrazná  skvrna  v  písmenu  "Č"  v  názvu  státu;  tato
pravidelně  se  opakující  DV  je  stejně  vzácná  jako
"seříznutý háček" a bude katalogizována

1952  ZT  Pof.659,  Myslbek  2Kčs,  zkusmý  otisk
nedohotovené  rytiny  v  hnědočerné  barvě,  ještě  bez
nominální  hodnoty,  na  hlazeném papíru  bez lepu  se
širokými okraji; bez vady

1952  Pof.A691/692  VV,  aršík  BRATISLAVA  1952  s
výrazným  posunem  (! )  červené  2Kčs  zn.  dolů  k
perforaci;  několik  otisků  prstů,  bez  nálepky,
dekorativní

1952 Pof.A691/692, aršík Bratislava 1952; svěží

1952 ZT Pof.693, Bratislava 1,50Kčs, otisk definitivní
rytiny  v  černé  barvě  na  hlazeném papíru  bez lepu;
bez vady, zk. Kar

1953  Pof.702,  75.  narozeniny  Nejedlého  1,50Kčs,
horní  10-pás  s  datem tisku  12.II.53  a  číslem archu,
dotisk  v  tmavě  hnědé,  místo  fialově  hnědé  barvě
(běžný 4-blok na srovnání přiložen); přeloženo pouze
v perforaci, velmi vzácné

1953  ZT  Pof.708,  Vrchlický  1,50Kčs,  zkusmý  otisk
ještě  nehotové  rytiny  v  černé  barvě  na  papíru  bez
lepu se širokými okraji; bez vady

1953 ZT Pof.709, Erben 2Kčs, zkusmý otisk nehotové
rytiny v černé  barvě  na  papíru  bez lepu se širokými
okraji; bez vady, zk. Kar, Beneš

1953  NEVYDANÉ  /  Dětem  (Pionýr,  náš  budoucí
hospodář)  1Kčs,  sestava  3ks  ZT  v  hnědozelené,
červené  a  oranžové  barvě,  zn.  nebyly  vydány  v
důsledku  měnové  reformy;  1x  výrobní  dvl,  velmi
hledané

1945 sestava  2  bankovních  psaní zaslaných  jako  R,
vyfr. bohatými frankaturami emise Londýnské: 1x vyfr.
na přední straně 1x hodnotou 40h a 25x 5h a vzadu
75x (!)  hodnotou  5h  +  1x vyfr.  na  přední  straně  4-
blokem a na zadní krajovým 50-pásem hodnoty 10h,
obě provizorní raz. STAŇKOV 1945; svisle přeloženo,
jinak  pěkně  zachovalé,  výjimečné  dekorativní
frankatury

1945-46  sestava  6ks  dopisů  vyplacených  zn.  emise
Partyzánské  (Pof.403-407),  z  toho  1x  Let+R  do
Francie a 4x jako R; běžná jakost

1947-1948 sestava  2ks pohlednic vyfr.  zn. emise sv.
Vojtěch,  1x  adresováno  do  Egypta  (!)  vyfr.  zn.
2,40Kčs červená, Pof.451 s DR PRAHA 9/ 20.IV.47, v
Egyptě  dosílaná  -  ručně  psané  poznámky  +
pohlednice zaslaná v tuzemsku vyfr. zn. 1,60Kčs šedá
s kuponem (! ), Pof.450KL, znehodnoceno SR PRAHA
25/ 24.III.1948; zachovalé, ojedinělé použití  zn. emise
sv. Vojtěch na skutečně prošlé korespondenci

Vydání 1953-1992
Postage stamps 1953-1992

1953 Pof.738 TV, Slavík 75h, silný a rozmazaný tisk;
svěží, neobvyklé

1954  ZT  Pof.812,  Zápotocký  60h,  otisk  nehotové
rytiny  (chybí  háček  nad  Č)  v  šedohnědé  barvě,  na
bílém papíru; bez poškození, zk. Mahr

1955 Pof.844 DV, Zvířena 20h, DV 6/1 -  bílá  skvrna
vlevo od levé dolní ploutve ryby; velmi výrazná vada,
bude katalogizována

1955  ARCHOVINA  /  Pof.868,  2.  pětiletý  plán  5h,
kompletní 50ks arch s datem tisku 26.V.59; vodorovně
přeložen  v  perforaci,  několikrát  drobně  povolená
perforace v okraji, jinak velmi pěkný

1956  ZT  Pof.903,  Bohatství  naší  země  30h,  otisk
definitivní rytiny v hnědé barvě na obyčejném papíru
bez lepu; bezvadný

1957 Pof.PL930, Komenský 60h, kompletní sestava 6
typů, včetně hledaných PL II. i III. typu, VI. typ výrazný
šikmý ořez; celkově pěkná kvalita, kat. 7.000Kč

1957 Pof.957 VV, TANAP, levý dolní rohový 4-blok, VV
-  v  1.  sloupci  výrazný  nedotisk  zelené  barvy  vlevo;
svěží

1957  Pof.A967  II,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  II.  typ  -
bobulka; bezvadný, zk. Pitt

1957  Pof.A967,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  sestava  7ks,
AP A1, A2, B1, B2, C1, C2, D1, kompletní řada desek
mimo "bobulku"; svěží

1959  Pof.1050,  100  let  závodu  ŠKODA  30h,  otisk
nehotové  rytiny (chybí  háček nad  Č)  v  černé  barvě
na křídovém papíru bez lepu, široké okraje; bezvadný,
zk. Kar

1958  Pof.1091X,  chybotisk  Novotný  30h  fialová  s
pravým okrajem; svěží bez nálepky, zk. Kulda

1958 Pof.1091X, chybotisk Novotný 30h fialová, pravý
dolní  rohový  4-blok;  svěží  bez  nálepky,  zk.  Kar,
rohové 4-bloky jsou vzácné!

1959 Pof.1091X, chybotisk Novotný 30h fialová ve 4-
bloku; 1x nepatrná dvl, jinak svěží, zk. Kar

1960  Pof.1102,  Hrady  10h,  sestava  5  dat  tisku  v
rohových  4-blocích  z  5  různých  nákladů:  1.II.60,
8.XI.60, 29.VII.61, 11.X.61, 27.V.64; především data z
roku  1961  jsou  nesehnatelná,  zcela  výjimečná
nabídka!



59
1321 (A5)

    800 Kč (33 €)
1322 (A5)

    800 Kč (33 €)
1323 (A5)

    700 Kč (29 €)
1324 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
1325 (A5)

    300 Kč (12 €)
1326 (A4)  TIP

    25000 Kč (1020 €)
1327 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1328 (A5)

    500 Kč (20 €)
1329 (A5)

    500 Kč (20 €)
1330 (A5)

    500 Kč (20 €)
1331 (A5)

    700 Kč (29 €)
1332 (A4)  TIP

    1100 Kč (45 €)
1333 (A5)

    400 Kč (16 €)
1334 (A5)

    400 Kč (16 €)
1335 (A5)

    600 Kč (24 €)
1336 (A4)  TIP

    700 Kč (29 €)
1337 (A5)

    800 Kč (33 €)
1338 (A5)

    800 Kč (33 €)
1339 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
1340 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1341 (A5)

    500 Kč (20 €)
1342 (A5)

    800 Kč (33 €)

1343 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1344 (A5)

    900 Kč (37 €)
1345 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1346 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1347 (A5)

    800 Kč (33 €)
1348 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1349 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1350 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
1351 (A5)

    900 Kč (37 €)
1352 (A5)

    800 Kč (33 €)
1353 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1960  ZT  Pof.1114,  Traktorista  60h,  zkusmý  otisk
nehotové rytiny (chybí  háček nad  Č)  v hnědé barvě
na křídovém papíru bez lepu; bezvadný, zk. Kar

1960 ZT Pof.1127, 3. pětiletý plán 10h, zkusmý otisk
nehotové  rytiny  (chybí  šrafovaná  obloha)  v
hnědočervené  barvě  na  křídovém papíru  bez lepu,
vzadu podpis rytce J. Goldschmied; bezvadný

1961  Pof.1205  VV,  Pernštejn  30h  s  průsvitkou,  levý
horní  rohový 30-blok s výrazným posunem perforace
dolů, v 1. řadě až do obrazu zn.; svěží

1961 Pof.A1216 VV, aršík PRAGA 1962 "prádlo", TD
A2 s DV bod za číslicí "5" na ZP 1 + výrobní vada -
červený pruh přes hodnotovou číslicí na ZP 3; svěží,
ojedinělá vada!

1961 Pof.1217II,  Motýli  15h, levý krajový 4-blok s II.
typem zn.; svěží

1961  ZT  Pof.1219bMs(4),  Motýli  30h  světle  modrá,
svislé 4-známkové nezoubkované meziarší s horním a
dolním okrajem, v definitivních barvách na známkovém
papíru  s  lepem;  svěží,  zk.  Gilbert,  zcela  ojedinělý
výskyt, velmi vzácné!

1975 Pof.PL2130xb DV, Lidové obyčeje 60h, papír oz,
s DV - skvrna ve tváři na ZP 4; svěží zk. Pažout

1962 Pof.1245 VV, Kosmos 1Kčs, levý dolní rohový 4-
blok,  na  všech  zn.  posun  žluté  barvy  vpravo  až k
perforaci,  navíc  protlačená  mřížka  v  lepu  na  lícovou
stranu; neobvyklé

1962  Pof.1254,  1273,  Ležáky  60h  a  Lenin  60h,  2x
levé horní rohové 4-bloky, vždy 1x s vynechaným PO
v  okraji  nad  ZP 1  a  2  a  1x bez vynechaného  PO
(jedná  se  o  2  perforační  rámce,  které  se  takto
rozlišovaly); dosud nepublikované, velmi zajímavé

1963 Pof.1286 DV, 1289 DV, 1290 VV, Sport hodnota
60h  s  DV 16/1,  hodnota  1,20Kčs DV 23/2  oblíbená
vada  skvrna  pod  levým  kotoučem  činky,  hodnota
1,60Kčs 2x 2-páska s VV - barva na překážce + DV
42/1; svěží

1963  ZT  Pof.1299,  Matice  slovenská  60h,  otisk
nehotové  rytiny v hnědozelené  barvě  na  papíru  bez
lepu; v aršíkové úpravě; bezvadné

1963  Pof.A1308,  aršík  Kosmos,  kompletní  sestava
12ks aršíků, typy I.-XII.; svěží

1963 Pof.1340, OH Tokio 60h, sestava 4ks, z toho 3x
hnědokarmínová  (slabé,  středně  silné  a  silně
rozostřené olympijské kruhy, z toho 1x tenký papír), 1x
tmavě hnědá; pěkná sestava

1964 Pof.1361  VV,  Cizinecký  ruch  1Kčs,  razítkovaná
zn. s výrazným posunem olivově zelené dolů (kopec s
hradem se dotýká názvu státu), z běžného poštovního
provozu,  neupotřebené  dosud  nepředloženo;  na
srovnání přiložen běžný kus

1964  ZT  Pof.1364,  Rekreace  ROH  80h,  otisk
definitivní  rytiny  v  zelené  barvě  na  křídovém papíru
bez lepu, široké okraje; červené skvrny v obraze zn.,
jinak bezvadné, zk. Kar

1964  Pof.A1400,  aršík  Let  tří  kosmonautů  3Kčs,
kompletní sestava 8ks aršíků, typ I.-VIII.; svěží

1965  ZT  Pof.1427,  Výzkum  vesmíru  2Kčs,  otisk
původní  rytiny  v  tmavě  modré  barvě  na  křídovém
papíru bez lepu, ještě bez háčku nad písmenem "C",
široké okraje; bezvadné

1965 ZT Pof.1460, Pražský hrad 60h, otisk nehotové
rytiny (chybí háček nad Č) v černé barvě na křídovém
papíru bez lepu, v aršíkové úpravě; bezvadné, zk. Kar

1965  Pof.1483,  Města  30h,  zn.  na  kolkovém,  zcela
nezjasněném  papíru  (pod  UV  lampou  svítí  tmavě
červeně); na srovnání zn. Pof.1539 (jediná zn., u níž
je  tento  papír  běžný),  obě  majetnická  značka
Žampach  Brno  (objevitel  této  varianty  v  60.  letech),
nepatrná část nákladu, neupotřebený kus není znám,
výjimečná nabídka

1965  ZT  Pof.1485,  Města  1,60Kčs,  otisk  nehotové
rytiny (chybí háček nad Č) v černé barvě na křídovém
papíru  bez  lepu,  široké  okraje;  bezvadné,  velmi
vzácný a hledaný ZT

1966 Pof.1519ST TV, Ryby 1Kčs, vodorovná 2-páska
se ST II+I, na ZP 98 hledaná TV - nedotisk poslední
"6" v letopočtu; svěží

1966  Pof.1537-1538,  1540,  Indiáni  Severní  Ameriky:
hodnota  40h:  vzácný  odstín  světle  modrá  (pro
srovnání přiložen běžný kus), 60h: rohový 4-blok s DV
12/2  -  dlouhá  zelená  ryska  pod  kloboukem vlevo  a
krajový 4-blok s DV 13/2 - vodorovná zelená ryska v
pravém  horním  rohu  v  barevné  ploše,  1,20Kčs:  tři
odstíny  (fialová,  hnědofialová  a  hnědofialová  s
rozostřenými bílými obrysy); velmi zajímavá kolekce

1966  Pof.1564  VV4,  Telč  50h,  výrazný  posun
hlubotiskové barvy i perforace; svěží, hledané

1966  Pof.1572  OHZ,  Medvěd  1,20Kčs,  2-páska  s
levým  okrajem  a  s  postupující  perforací  HZ  zleva
doprava  (neprozoubkovaný  pravý  okraj);  svěží,  zk.
Pažout

1966 Pof.1572  OHZ, Medvěd 1,20Kčs,  pravý krajový
4-blok  s  postupující  perforací  HZ  zleva  doprava
(prozoubkovaný pravý okraj); svěží, zk. Pažout

1966 Pof.PL1574-1578, I. umění, kompletní série PL,
včetně  PL  Hollar  s  DV  3/2  slza;  bezvadné,  kat.
2.800Kč

1966 Pof.PL1574-1578, I. Umění, kompletní série PL;
svěží

1966  Pof.PL1574-1578,  I.  umění,  kompletní  sestava
PL, 1574 s DV 3/2 slza; svěží

1966  Pof.PL1574-1578,  I.  Umění,  sestava  19ks  PL,
lze  sestavit  1x kompletní  sérii,  obsahuje  také  Hollar
1Kčs s DV 3/2 - slza; kat. 5.570Kč, několik obvyklých
dvl, celkově ale pěkná kvalita

1967 Pof.1589, 1592  VV, Vodní ptactvo, 4x hodnota
60h:  výrazný  světlý  i  tmavý  odstín,  posun  modré
nahoru,  posun  červené  dolů  + 3x hodnota  1,40Kčs:
fialové,  fialovomodré  a  světle  modré  pozadí  s
výrazným posunem modré vpravo; hezká a neobvyklá
sestava

1968  ZT  Pof.1666,  Liptovský  Mikuláš  30h,  zkusmý
otisk  rytiny  v  původní  zelené  barvě  na  papíru  bez
lepu; bez vady

1969 ZT  Pof.1750,  Univerzita  Brno  60h,  zkusmý tisk
rytiny  v  definitivních  barvách  na  bílém  papíru  se
širokými okraji; bez vady

1969  ZT  Pof.1752,  50.  let  konzervatoře  v  Brně,
zkusmý tisk nehotové rytiny v černé barvě, na bílém
papíru; bez vady



60
1354 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1355 (A5)

    300 Kč (12 €)

1356 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1357 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1358 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1359 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1360 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1361 (A5)

    800 Kč (33 €)

1362 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1363 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

1364 (A5)

    800 Kč (33 €)

1365 (A5)

    500 Kč (20 €)

1366 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1367 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1368 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1369 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1370 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1371 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1372 (A5)

    700 Kč (29 €)
1373 (A5)

    500 Kč (20 €)
1374 (A3v–)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1375 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
1376 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1377 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

1378 (A3v–)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1379 (A5)

    400 Kč (16 €)
1380 (A5)

    400 Kč (16 €)
1381 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1382 (A5)

    400 Kč (16 €)
1383 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1384 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1385 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
1386 (A5)

    700 Kč (29 €)

1969 ARCHOVINA / Pof.1780-1782, Tatranský národní
park, kompletní sestava celých archů s kupóny,  vždy
TD  A+B,  vč.  Pof.1780  s  DO  3/1  -  stezka  v  kresbě
hory;  svěží,  velmi  pěkná  kvalita,  ojedinělý  výskyt,
hledané

1969  Pof.1780K  DO,  Tatry  60h  šedofialová,  pravá
krajová  5-páska  kupóny  a  s  deskovou  odchylkou
"stezka" na ZP 3/1 ; svěží

1969 ZT Pof.1787, Archeologické objevy 30h, zkusmý
tisk rytiny v černé barvě na bílém papíru bez lepu, se
širokými okraji; bez vady

1970  Pof.1813  ST,  Beethoven  40h,  svislá  2-páska,
dolní  zn.  II.  typu  -  čára  přes písmeno  "h",  ZP 21/2;
bez nálepky, drobné skvrnky v lepu (KVP), hledané

1970  ZT  Pof.1822,  Košický  vládní  program  60h,
zkusmý tisk rytiny v šedomodré barvě na bílém papíru
se širokými okraji; bez vady

1970 ZT Pof.1829, Pražské povstání 30h, zkusmý tisk
rytiny  v  červenohnědé  barvě,  na  bílém  kartonu  se
širokými okraji, signováno J. Herčík; bez vady

1970 ZT Pof.1841, Domovní znamení 60h, zkusmý tisk
rytiny v původních barvách na bílém papíru bez lepu
se širokými okraji a otvory z pořadače

1970  ZT  Pof.1845,  Domovní  znamení  1,80Kčs,
zkusmý  tisk  rytiny  v  černé  barvě  na  známkovém
papíru s lepem se širokými okraji

1970 ZT Pof.1852, otisk rytiny v černé barvě na bílém
papíru se širokými okraji; bez vady

1971  ARCHOVINA  /  Pof.1869-1874,  Česká  a
slovenská  grafika  40h  -  2Kčs;  kompletní  série
přepážkových  25ks  archů  s  daty  tisku,  patina  v
okrajích

1971 Pof.1875, Lidová architektura  1Kčs,  papír  fl2  s
výrazným  výmětem  oz,  žlutý  lep  (v  této  kombinaci
pouze  jediný  den  28.XII.86,  výmět  celkem pouze  1,5
dne za 21 let tisku této zn.),  krajový 6-blok s číslem
PA;  velmi  vzácná  položka  pro  sběratele  této  emise,
připojen článek o tématu z Filatelie 4/2001

1971 Pof.1875xbb, Lidová architektura 1Kčs, papír oz,
světle modrá; svěží, zk. Pažout, přiložen běžný odstín
na papíru bp na porovnání

1971 Pof.1875yb VV, Lidová architektura 1Kčs, svislá
5-páska s dolním okrajem a VV - nastavený papír (! )
ve  spodní  trojici  zn.,  papír  fl2;  svěží,  neporušená
luminiscence

1971  Pof.1876xab,  Lidová  architektura  1,60Kčs,  3
data tisku z nejvzácnějšího 1. dotisku (papír bp, stroj
WIFAG  1,  změněné  autotronové  značky,  světlejší
zelená) v rohových 3-páskách, data 20.V.71, 1.VI.71,
3.VI.71  (1x na  okraji  mimo  datum  poznámka  pošty
propiskou) + k tomu datum běžného základního tisku
z  WIFAGu  2,  9.II.71;  poprvé  v  jakékoli  aukci,
neopakovatelná nabídka

1971  Pof.1877xbb  VV,  Lidová  architektura  2Kčs,  4-
blok na papíru oz s VV - výrazný posun tisku fialové,
oranžové i červené barvy; svěží, zk. Pažout

1971  Pof.1881xa  VV,  Lidová  architektura  6Kčs,
vodorovná  2-páska,  VV  -  výrazný  posun  svislé
perforace doprava do sousední zn.; svěží

1971  Pof.1881xa  VV,  Lidová  architektura  6Kčs,
vodorovný 6-blok a levým okrajem a  s VV -  výrazný
posun  svislé  perforace  doprava  do  sousedních  zn.;
svěží, dekorativní blok s výrobní perforační vadou!

1971  ZT  Pof.1913,  Bienále  1,60Kčs,  zkusmý  tisk  v
originálních  barvách  na  zn.  papíru  s  lepem  se
širokými okraji; svěží

1971  Pof.1928xb,  UNICEF  80h,  papír  oz;  svěží,  zk.
Pažout

1972  Pof.1966,  Lidová  architektura  3Kčs,  sestava  3
zn.: 1x papír oz s DV 43/1 + 1x s VV - výrazný posun
červené barvy doprava, papír fl1 + 1x papír oz, odstín
zelená; neporušená fluorescence, pěkná sestava

1972  ARCHOVINA  /  Pof.1985c,  Jezdectví  30h,  2x
kompletní  25ks PA ve  vzácnější  tmavě  žluté  barvě s
datem tisku 3.VIII.72, TF A+B; pouze lehce přeloženo
ve vodorovné perforaci, kat. 2.000Kč

1972 Pof.1996 VV, Umění - Liesler 1,80Kčs, kompletní
PL  s VV -  výrazný posun  tisku zelené  barvy doleva,
vlevo až mimo obraz zn.; neobvyklé, přiložen běžný PL
na porovnání

1973 ZT Pof.2011, Spartakiáda 1Kčs, barevný zkusmý
tisk, oproti originálu v názvu státu a hodnotovém údaji
použita  černá  barva  místo  modré,  tisk  na  bílém
kartonu se širokými okraji; signováno J. Herčík

1973 ARCHOVINA / Pof.2021, Kosmos 30h, kompletní
arch  s  DV  23/2  -  křížek  místo  desetinné  čárky  v
hodnotě, tato vada pouze na části dne 6.III.73; křížem
přeloženo v perforaci, jinak bezvadné, kat. podceňuje,
v celých arších ojedinělý výskyt

1973  Pof.2029II,  Ústava  60h,  II.  typ  na  papíru  bp,
kompletní 50ks arch, mj. téměř na všech zn. s různě
intenzivní kat. VV - nedotisk černé na stehně lva a s
hledanou  DV  8/2  -  červená  vodorovná  ryska  nad
znakem  pod  ES  státu  (vyskytuje  se  jen  na  zn.  II.
typu);  svisle  přeložen  v  perforaci,  utržený  okraj  přes
1,5  zn.  v  levém dolním rohu,  kat.  cca  15.000Kč,  v
celých arších ojedinělý výskyt!

1974  Pof.2061  VV,  5.  výročí  federace  30h,  zn.  s
výrazným posunem perforace  doleva  do  obrazu  zn.
(prochází  "h"  hodnotového  údaje);  upotřebená  z
běžného poštovního provozu, neobvyklé

1974  Pof.2095xa,  Můza  s  maskami  30h,  papír  bp;
svěží, zk. Pažout

1974 Pof.2111 VV, Poštovní emblémy 30h, zn. s VV2 -
z větší  části  vynechaná  modrá  barva  na  psaníčku,
papír  fl1  (částečně strávená  fluorescence)  + 2  zn. s
různě  intenzivním  posunem  modré  barvy  (1x  s
fragmentem DR) + krajový 4-blok s VV1 -  šrafované
psaníčko, papír oz; zk. Kul a Ša, pěkná sestava

1974  Pof.2111lt,  Poštovní  emblémy  30h,  6-blok  s
tropickým lepem; svěží, kat. 1.800Kč

1974  Pof.2112xa,  Poštovní  emblémy  40h  tmavě
modrá,  papír  bp,  4-blok  s  horním  okrajem;  kat.
2.800Kč

1975 Pof.PL2130xb DV, Lidové obyčeje 60h, papír oz,
DV - skvrna ve tváři na ZP 4; svěží

1975 Pof.2165xa, Husák 30h, na  papíru  bp; luxusní,
zk. Pažout, na požádání atest Arbeit

1976  ZT  Pof.2194,  XV.  sjezd  KSČ 30h,  zkusmý  tisk
definitivní rytiny v šedomodré barvě na silném kartonu
v aršíkové úpravě, signováno J. Herčík; bez vady



61
1387 (A3v–)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1388 (A5)

    600 Kč (24 €)
1389 (A5)

    400 Kč (16 €)
1390 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

1391 (A5)

    600 Kč (24 €)
1392 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1393 (A5)

    400 Kč (16 €)
1394 (O5)

    500 Kč (20 €)
1395 (A5)

    400 Kč (16 €)

1396 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1397 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1398 (A5)

    700 Kč (29 €)
1399 (A5)

    400 Kč (16 €)
1400 (A4)

    800 Kč (33 €)
1401 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1402 (A5)

    800 Kč (33 €)
1403 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1404 (A5)

    900 Kč (37 €)

1405 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1406 (A3v–)

    600 Kč (24 €)
1407 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1408 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1409 (A5)

    700 Kč (29 €)
1410 (A3v–)

    6000 Kč (245 €)
1411 (A5)

    900 Kč (37 €)

1412 (A5)

    500 Kč (20 €)
1413 (A5)

    500 Kč (20 €)
1414 (A3v–)

    4000 Kč (163 €)
1415 (A4)  TIP

    500 Kč (20 €)
1416 (A3v–)

    2000 Kč (82 €)
1417 (A4)

    1500 Kč (61 €)
1418 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1419 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1976  ARCHOVINA /  Pof.2200  VV,  20  let  MFF  30h,
kompletní  50ks  arch,  všechny  zn.  s  VV  -  výrazný
posun  hodnoty  doprava;  zajímavé  a  hledané,  pro
srovnání  přiložen  arch  se  stejným  datem  tisku  s
hodnotou  v  normální  poloze,  v  kompletních  arších
výjimečný výskyt!

1976 ZT levá svislá krajová 4-páska s datem tisku a
číslem archu, bez potisku, avšak se zkusmým otiskem
přetisku VZOR / SPECIMEN, použitého na  zn.  55  let
KSČ z nálepních listů vydaných k výstavě SOCFILEX;
neobvyklé

1976 Pof.2224  VV,  Safari žirafa  40h, pravý horní  8-
blok  s  VV -  světlina  v  papíru  po  vypadnutém zrnku
zalitá při aplikaci lepu v krajové svislé perforaci; svěží

1977  Pof.2235  VV,  VII.  zimní  spartakiáda  2Kčs,  2x
horní  rohová  vodorovná  2-páska, VV -  částečný tisk
na oranžově probarvený papír; svěží

1977 Pof.2241 VV, Historická okna 30h, sestava 2 zn.
s  VV-  zn.  s  okrajem  a  posunem  tisku  modré  a
oranžové  barvy  +  posun  vodorovné  perforace  do
obrazu,  další zn. s  plnobarevným tiskem a  výrazným
posunem svislé perforace; svěží

1977  Pof.2241  VV,  Historická  okna  30h,  svislá  2-
páska  s  posunem svislé  perforace  a  s  KUPONEM z
nerozříznutého  meziarší  a  výrazným  odskokem
perforace na části zn. pod kuponem; svěží

1977 Pof.2251, Pražský hrad - onyxová číše 3Kčs, PL
s výrazným posunem slepotisku TÚS nahoru  (dotýká
se  spodní  perforace);  takto  velké  svislé  posuny
slepotisku jsou zcela výjimečné

1977  SESTAVA /  PL2263-2266,  Národní  lidové  kroje
1Kčs - 5Kčs, obchodní sestava 6 kompletních sérií 8-
bloků s kupóny; bezvadné

1977-1979  SESTAVA /  Pof.2273B-2275B,  A2364B II.
typ ("sluchátko"), PL2369B 10-blok s ŘZ 13¾; několik
dv, patina, obvyklá kvalita

1977  ZT  Pof.2281,  VŘSR  30h,  zkusmý  tisk
nedokončené  rytiny  v  tmavě  červené  barvě  bez
hodnoty  a  nápisu  Československo  na  křídovém
kartonu s podpisem J. Herčík; bez poškození

1978  ZT  Pof.2297,  Společný  let  SSSR  -  ČSSR
3,60Kčs,  zkusmý  tisk  přítisku  -  světle  zelený  nápis,
pro  srovnání  přiložena  běžná  známka;  svěží,  značka
Pofis

1978  Pof.PL2314  RE,  Pražský  hrad  3,60Kčs,  PL  s
retuší RE 3/2; bezvadné

1978  Pof.2331xb,  Nová  Praha  2Kčs,  pravý  horní
rohový 4-blok, papír oz, značka TÚS v okraji; svěží

1978 Pof.A2333, Morstadt 20Kčs, studijní sestava 10
aršíků, každý jiný, výrazné odstíny, oba typy, obě pole
a TV poškozené ozdoby v levém svislém rámečku (2
fáze!); vše detailně popsáno, pěkná sestava

1978  Pof.A2334/5  VV,  aršík  PRAGA  1978  s  VV  -
rozmazaná žlutooranžová  barva v ploše;  neobvyklé a
zajímavé

1979 Pof.2357 VV, RVHP 1Kčs, sestava 5ks, 2x s VV
2 - různé posuny barev a perforace (1x na lepu stopa
po přilepení) + 3ks výrazné modré skvrny v ploše zn.
(různé polohy)

1979 Pof.2357 VV, RVHP 1Kčs, sestava dvou 4-bloků,
VV - 1x výrazné šedomodré čáry mezi zn. + 1x posun
barev a perforace; svěží

1979  SVITKOVÉ  ZNÁMKY  Pof.2398,  2399,  červená
50h s posunem průseku 16ks zn.,  2x 4-páska, 2x 3-
páska,  1x  2-páska  +  2399  1Kč  hnědá,  4-blok  s
nedokonale odděleným průsekem; svěží

1979  ARCHOVINA  /  Pof.2401  VV,  Historické  hodiny
60h, kompletní 25ks arch s výraznými černými vlnitými
čarami přes pravé  3  sloupce  zn.  (vada stěru);  velmi
dekorativní!

1979 ARCHOVINA / Pof.2418-2421, LOH Moskva 40h
-  3,60Kčs,  kompletní  série  25ks  PL;  dobrá  kvalita
včetně fluerescence

1981 Pof.2472 VV, Poštovní kočáry 5Kčs, pravá dolní
rohová  svislá  4-páska,  na  ZP  35  a  40  vpravo
částečně  vynechaná  okrová  barva  (na  každém  ZP
různá  intenzita  vady),  obsahuje  svislou  spojku  s
běžnou zn. (první známý výskyt); ojedinělé

1981 Pof.2486 I, 60. výročí KSČ 1Kčs, I. typ - cihlově
červená, svislá  2-páska  s pravým okrajem, doplněno
standardní zn. II. typu; svěží, 2-páska s neporušenou
fluorescencí

1981  Pof.2493ST,  Atomová  elektrárna  2Kčs,  pravý
horní  rohový  6-blok,  obsahuje  spojené  typy:
vodorovně II+I, III+I a IV+I, svisle II+III+IV; kat. 2.000Kč

1981  ARCHOVINA  -  PAPÍRY /  Pof.2498yb,  Ochrana
státních hranic  40h, PA 1+2,  papír  fl2,  2x kompletní
100-ks  arch,  datum tisku  29.V.81;  svisle  v  perforaci
přeloženo, kat. 70.000Kč, neporušená luminiscence

1981  Pof.2499VV,  Civilní  obrana  50h,  pravý  horní
rohový  4-blok  s  VV  -  výrazný  posun  černé  barvy
vpravo; luxusní

1981 Pof.2500, 30 let Svazarmu 1Kčs, pravý krajový
4-blok  na  červeně  zbarveném papíru,  výskyt  pouze
nepatrná část 1 dne tisku; na srovnání přiložen běžný
4-blok

1981  Pof.2511  Ob,  Pražský  hrad  3Kčs,  s  horním
kupónem a  se  strojovým obtiskem nápisu  PRAŽSKÝ
HRAD na lepu; svěží, neobvyklé

1981  ARCHOVINA -  PAPÍRY /  Pof.2518yb,  Den  čs.
známky - Karel 1Kčs, PA 1+2, papír fl2, 2x kompletní
50ks  arch;  svěží,  pouze  1ks  svisle  přeloženo  v
perforaci, kat. 40.000Kč

1982 Pof.2545, Křivoklát 50h, svislý 10-pás s  datem
25.V.82  a  číslem PA,  na  levém okraji  široký  světle
zelený  pruh  (výrazná  vada  stěru);  vodorovně
přeloženo  v  perforaci,  dosud  neznámé  a  velmi
dekorativní

1982  ARCHOVINA  -  PAPÍRY /  Pof.2558yb,  Úspěchy
socialistické výstavby 1Kčs,  papír  fl2, kompletní 50ks
PA1 včetně DV 15/1, datum tisku 1.X.82, na několika
zn. obtisk tiskové barvy na lepu; svěží, kat. 22.500Kč,
pouze  vodorovně  přeloženo  v  perforaci,  neporušená
luminiscence

1982  Pof.2558,  Socialistická  výstavba  1Kčs,  2x levý
krajní 10-pás, papír fl2, data tisku 30.9.82 a 1.10.82;
svěží, pouze přehyb, kat. jen zn. 9.000Kč

1983  Pof.2574  VV,  Husák  50h,  vodorovný  20-pás  s
okraji, VV - 4 zn. téměř bez podtisku, 8 zn. s výrazně
zeslabeným podtiskem,  pouze  8  zn.  se  standardním
podtiskem posunutým nahoru; svěží, vysoký katalog

1983 Pof.2574VV, Husák 50h modrá, krajový 8-blok s
datem tisku, 2 zn. vpravo zcela vynechaný podtisk, 2
vedlejší  zn.  s  částečně  vynechaným podtiskem +  2
samostatné  zn.  zcela  bez podtisku  +  zn.  s  nezvykle
výrazným tmavým podtiskem; svěží
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1420 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1421 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1422 (A5)

    700 Kč (29 €)
1423 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1424 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1425 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1426 (A5)

    500 Kč (20 €)
1427 (Z)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1428 (A4)

    600 Kč (24 €)
1429 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1430 (A5)

    500 Kč (20 €)

1431 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1432 (A3v–)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1433 (A5)

    500 Kč (20 €)

1434 (A3v–)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1435 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1436 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1437 (A5)

    500 Kč (20 €)

1438 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1439 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1440 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1441 (A5)

    500 Kč (20 €)
1442 (A4)

    1800 Kč (73 €)

1443 (A4)

    800 Kč (33 €)

1444 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

1445 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1446 (A4)

    800 Kč (33 €)

1447 (A4)

    800 Kč (33 €)

1983 Pof.2614ya, Národní divadlo 50h hnědá, papír fl
1, dolní 20-pás s datem tisku 14.X.83 (tento papír jen
po malou část dne); svěží, výborný stav luminiscence,
kat. 18.000Kč

1984  Pof.2627ya  DV,  15.  výročí  federace  50h,  levý
svislý 10-pás s datem tisku  22.XI.83, papír  fl1,  s DV
6/2  -  "Č"  v  názvu  státu  přeškrtnuté;  svěží,  bez
poškozené luminiscence, kat. 4.500Kč

1985  Pof.A2704B,  nezoubkovaný  aršík  10.  výročí
Helsinské  konference,  příloha  výstavního  katalogu,
sestava  5ks,  všechna tisková  pole  A-D,  navíc znovu
pole  B s  posunem číslovače  šikmo  doleva;  obvyklá
kvalita, kat. 1.250Kč

1986 Pof.2740 VV, Volební program NF 50h, svislá 5-
páska s VV - svislá vlasová složka přes všechny zn.;
svěží

1988  Pof.2825  VV,  Husák  1Kčs,  levý  a  pravý  dolní
rohový  4-blok  s  velmi  výrazným  posunem  podtisku
nahoru  a  navíc  s  posunem  hodnotového  údaje
nahoru; svěží

1988  Pof.2825VV,  Husák  1Kčs,  4-  blok  s  levým
okrajem  s  datem  tisku  8.XII.87  s  VV  -  s  výrazně
nahoru posunutým bílým hlubotiskovým podtiskem a s
výrazně  nahoru  posunutým  červeným  hlubotiskovým
tiskem hodnotového údaje; svěží

1989  Pof.St2888+2889,  Čs.  námořní  plavba,  soutisk
3+4Kčs  ze  sešitkového  vydání,  TD  2,  vodorovná
pravá dolní rohová 2-páska; svěží

1989  SESTAVA  /  Pof.SL2888/2889,  Československá
námořní  plavba,  oba  sešitky  TD  1  a  TD  2  +  ST
4+3+4Kčs z obou desek + 2x soutiskový 4-blok každé
TD  3+4  respektive  4+3Kčs  +  vždy  2-páska  3+4  a
4+3Kčs;  velmi  pěkná  kvalita,  ojedinělý  komplet,  kat.
27.400Kč!

1989 ARCHOVINA / Pof.2889, 2ks PA Československá
námořní  plavba  4Kčs,  1x bez přesahujících  PO  do
okrajů, 1x s přesahujícími PO; bezvadné

1989  Pof.St2889+2888+2889,  Československá
námořní plavba4+3+4Kčs, horní soutisková 3-páska s
okraji ze sešitkového listu; svěží

1989 Pof.2916 VV, Opletal 1Kčs, sestava 3ks 4-bloků:
1x posun perforace nahoru těsně k dolnímu rámečku
a posun modré a červené dolů (rohový 4-blok)  + 1x
posun modré a červené  nahoru (a na levém horním
ZP černé  šmouhy přes název státu)  + 1x světlejší a
doleva posunutý tisk zlaté barvy; neobvyklé

1990 Pof.2928 VV, Havel 50h, pravý dolní rohový 4-
blok  s  posunem  modré  barvy  dolů  (rámeček  půlí
zkratku  "h"  v  nominálu),  a  červené  barvy  dolů
doprava  (Havlovy  vlasy  zasahují  do  názvu  státu),
nejvýraznější  doložený  posun  na  této  zn.;  svěží  a
zajímavé

1990 ARCHOVINA / Pof.2955 VV, Svišť 50h, kompletní
50ks  arch  s  posunem  červené  hlubotiskové  barvy
dolů (hodnota 50 se dotýká "h"), datum 8.III.90 (arch
B,  vzhledem k  posunutému  ořezu  na  horním okraji
barevné  autotronové  značky  z PA1);  výrazný  posun,
bude  katalogizováno,  nejspíše  jediný  dochovaný
kompletní  arch,  na  srovnání  přiložena  běžná  zn.  s
datem 5.III.90

1991 Pof.2966 VV, Svojsík 3Kčs, s výrazným posunem
červené  barvy (hodnotová  číslice)  vpravo  ke  zkratce
"Kčs"; na porovnání přiložen kus bez posunu, ale se
světlejší hodnotovou číslicí, dekorativní a vzácné

1991  ARCHOVINA  /  Pof.2982,  Jan  Palach  4Kčs;
kompletní  arch  s  kupóny,  vodorovně  přeloženo  v
perforaci, vzácné!

1991  Pof.2991  ORZ,  Květena  2Kčs,  2  horní  krajové
6-bloky s obráceným rámcovým zoubkováním (výrazný
odskok),  každý  zcela  jiný  odstín:  1x tmavě  černá  /
tmavě zelená, 1x světle černá / světle zelená (výrazně
vzácnější); svěží, kat. 3.520Kč bez ohledu na odstín

1991  Pof.2999  VV,  Vánoce  50h,  svislý  10-pás,
nastavený  papír  v  8.  řadě  -  nastavení  prochází
středem názvu státu; svěží, složeno, velmi zajímavé!

1992  Pof.A3002  VV,  aršík  Komenský  10Kčs  s
posunem  modré  (nápis  UNESCO)  nahoru;  svěží,
přiložen běžný aršík na porovnání

1992 Pof.A3006, 500. výročí objevení Ameriky 22Kčs,
sestava 3ks: aršík s DV 6/1 ("560. výročí")  + aršík s
retuší  DV 6/1  (z šikmé  rysky  nad  "500"  zbývají  jen
dvě skvrny) + aršík bez DV i retuše; retuš je výrazně
vzácnější než vada samotná!

1992  Pof.PL3018  VV,  Troja,  VV  -  výrazná  modrá
skvrna v okraji v obloze a  okraji zn.  na ZP 4; svěží,
hledaná výrazná vada!

1992  Pof.3029,  Den  známky  2Kčs,  krajový  6-blok  s
výraznou  TV:  na  5  zn.  smykový  tisk  modré  barvy
(hodnotová  číslice  výrazně  silnější  a  světlejší),
nejvýraznější  na  pravé  dolní  zn.,  zn.  nad  ní  téměř
normální (jako svislá spojka velmi dekorativní); svěží,
bude katalogizováno, neobvyklý celek

1952-1959 DESKOVÉ VADY / Pof.625, rohový 4-blok
s  DV 10/1  +  Pof.1057,  rohový  6-blok  s  DV 33/1  +
Pof.1069,  krajová  2-páska  s  DV  29/1  a  30/1  +
Pof.1075, svislá 3-páska s DV 23, 28 a 33/2 a zn. s
DV 28/1; kat. 1.300Kč

1957-1979 DESKOVÉ VADY / sestava zn. s kat. DV,
obsahuje  Pof.1948 s DV 17/1, A1466 DV, 2x 1961 s
DV 21, 1978 s DV 6/1, 2000 DV 5/1, 2035 DV 1/2,
2049 DV 4/1, 2051 DV 2/D a 2397 DO 48/1; celkově
pěkná kvalita, kat. 3.640Kč

1966-1981 DESKOVÉ VADY /  sestava různých  DV a
dalších  odchylek,  obsahuje  mj.  Pof.1780  DO  3/1  -
"stezka" v  kresbě  hory,  Pof.1570,  krajová  3-páska  s
ST  I+II+I, Pof.2253  DV 31/2 -  "uzda" u hlavy koně a
další, mj. také vlastní výzkum; převážně v páskách a
víceblocích, uloženo na listu A4, pěkná sestava

1974-1979 ARCHOVINA /  DESKOVÉ VADY /  sestava
9  kompletních  archů  s  kat.  DV:  Pof.2082  s  DV 9/2,
2126  s  RE 85/1,  2136  s  DV 1/2,  2138  s  DV 14/1,
2305 s DV 23/1, 2346xa+xb,  obě s DV 8/2, 2365 s
DV  14/1  a  2375  s  DV  17/2;  přeloženo  pouze  v
perforaci,  několikrát  povoleno  v  perforaci,  zajímavá
sestava

1966-1979  DESKOVÉ  VADY  /  sestava  různých  kat.
DV,  obsahuje  mj.  Pof.1570,  2-páska  s  ST  I+II,
Pof.2253 DV 31/2 - "uzda" u hlavy koně, Pof.2339 DV
29/1 - přeškrtnuté "h", Pof.2255 DV 18/1, 20/1, 24/1 a
30/1  (vše  v  krajovém 9-bloku)  a  další;  převážně  v
páskách  a  víceblocích,  uloženo  na  listu  A4,  pěkná
sestava

1966-1983  DESKOVÉ  VADY  /  sestava  kat.  DV  z
uvedeného období, obsahuje mj. Pof.1570, 2-páska s
ST  I+II,  Pof.2351,  pravý  20-pás  s  5x  ST  I+II+II+I,
Pof.2255, krajový 9-blok s DV 18/1, 20/1, 24/1 a 30/1
aj.;  převážně  ve  víceblocích  a  vícepáskách,  uloženo
na listu A4, pěkná sestava

1966-1983  DESKOVÉ  VADY /  sestava  katalogových
DV z uvedeného  období,  obsahuje  mj.  Pof.1570,  2-
páska  s  ST  I+II,  Pof.2351,  pravý  20-pás  s  5x ST
I+II+II+I,  Pof.2255,  krajový  9-blok  s  DV  18/1,  20/1,
24/1  a 30/1  aj.;  převážně ve víceblocích  a  páskách,
uloženo na listu A4, pěkná sestava
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1448 (A5)

    300 Kč (12 €)

1449 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1450 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1451 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1452 (A5)

    500 Kč (20 €)

1453 (A5)

    600 Kč (24 €)

1454 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1455 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1456 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1457 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1458 (A5)

    300 Kč (12 €)

1459 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1460 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1461 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1462 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1463 (A5)

    2600 Kč (106 €)

1464 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1465 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
1466 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1467 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1468 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1469 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1977  DESKOVÉ  VADY  /  Pof.2253-2255,  Poštovní
stejnokroje,  sestava  7  kat.  DV:  Pof.2253  DV 31/2  -
"uzda"  (sestava  3  krajových  zn.  s  různou  intenzitou
tisku DV) + Pof.2254 DV 46/1 a RE 49/1 (vodorovná
rohová  4-páska)  +  Pof.2255  DV 18/1,  20/1,  24/1  a
30/1 (vše v krajovém 9-bloku); svěží, pěkná sestava

1964- SESTAVA / 7 zn., obsahuje Pof.1406 DV 49/1,
Pof.1474  DV,  Pof.2042  s  výrazným  posunem
perforace,  Pof.2090xa,  papír  bp  (2x)  a  rohové  2-
pásky s daty tisku Pof.2508 a Pof.2518 na papíru fl2;
svěží

Desetibloky | Blocks of Ten

1951  Pof.PL574,  Fučík  5Kčs,  12-blok,  obrácený
perforační  rámec;  3x  přeložen  v  perforaci,  lehká
patina  na  lepu,  celkově  ale  solidní  kvalita,  značka
Pofis

1953  Pof.PL757II+III,  PL759,  Destinnová  30h  II.  a  III.
typ  + Vojan  2Kčs,  kompletní sestava;  celkově  pěkná
kvalita

1954 Pof.PL771, 25. výročí 5. sjezdu KSČ, válečkové
SR PRAHA 1/ 30/1 55; s lepem

1954  Pof.PL774,  Mauzoleum  1,20Kčs,  ruční  DR
PRAHA 3/ 8.IV.60; původní lep bez nálepky

1954 Pof.PL774, Mauzoleum 1,20Kčs; svěží

1954  Pof.PL789,  Turistika  80h;  nepatrná  patina  v
okrajích, jinak velmi pěkná kvalita, hledané

1956 Pof.PL913-916, Kroje  II.,  kompletní  série;  místy
obvyklé  nepatrné  výrobní  vynechávky  lepu  a  dvl,
celkově velmi pěkná kvalita

1956  Pof.PL968-971,  Kroje  III.;  kompletní  série,
hodnota 1,95Kčs dvl, celkově pěkná kvalita, hledané

1957 Pof.PL951, Lidice 60h; bez nálepky

1959  Pof.PL1078-1084,  Ptáci,  kompletní  řada;  místy
obvyklé dvl, jinak pěkná kvalita

1960 Pof.PL1148-1153, Květiny, kompletní série; místy
lehká patina v okrajích, 2Kčs značka Pofis

1961 Pof.PL1217-1225, Motýli,  kompletní série; místy
obvyklé  dvl,  celkově  ale  pěkná  kvalita,  2Kčs  značka
Pofis, hledané!

1962-1964  Pof.PL1269,  Kongres  FIP  luxusní  +
Pof.1386,  MFF  v  Karlových  Varech  (dvl);  celkově
pěkné

1962 Pof.PL1279-1284, Brouci, kompletní série; místy
lehká  patina  v  okrajích  v  lepu,  obvyklé  výrobní
vynechávky lepu, celkově solidní kvalita

1963  Pof.PL1331-1336,  Lidové  umění,  kompletní
série; celkově velmi pěkná kvalita

1963  Pof.PL1347-1352,  Zvířena,  kompletní  série;
několik dvl, 1,60Kčs lehká patina v okraji, jinak pěkná
kvalita, 2Kčs značka Pofis

1964  Pof.PL1377-1382,  Květiny,  kompletní  série  10-
bloků; lehká patina v okrajích, hledané

1964  Pof.PL1377-1382,  Květiny,  kompletní  série;
několik dvl a dv (mj. ohyby v růžcích, 1,20Kčs drobně
povolená perforace v pravém okraji)

1964  Pof.PL1386,  MFF  Karlovy  Vary  60h,  deska  A;
nepatrná dvl, jinak velmi pěkný

1964  Pof.PL1386,  MFF  Karlovy  Vary  60h,  deska  A;
výrobní vynechávky v lepu, celkově pěkný
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1470 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1471 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
1472 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1473 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1474 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1475 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1476 (A5)

    900 Kč (37 €)

1477 (A5)

    500 Kč (20 €)

1478 (A5)

    500 Kč (20 €)

1479 (A5)

    400 Kč (16 €)

1480 (A5)

    400 Kč (16 €)

1481 (A5)

    700 Kč (29 €)

1482 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1483 (A5)

    900 Kč (37 €)
1484 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1485 (A5)

    600 Kč (24 €)

1486 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1487 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1488 (A5)

    700 Kč (29 €)

1489 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1490 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1491 (A5)

    700 Kč (29 €)

1492 (A5)

    700 Kč (29 €)

1493 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1494 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1495 (A5)

    400 Kč (16 €)

1496 (A5)

    400 Kč (16 €)

1497 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1498 (A5)

    700 Kč (29 €)

1499 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1500 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1501 (A5)

    1800 Kč (73 €)

1502 (O5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1503 (O5)

    800 Kč (33 €)

1504 (A5)

    500 Kč (20 €)

1505 (A5)

    500 Kč (20 €)

1964  Pof.PL1394-1399,  OH Tokio,  sestava  8ks  10-
bloků, hodnoty 80h a 1Kčs obě varianty nápisů, 60h
vpravo,  1,60  vlevo;  svěží,  1Kčs  nahoře  -  ohyb  v
okraji, 80h nahoře - výrobní ohyby, jinak bezvadné

1965  Pof.PL1439-1443,  20.  výročí  osvobození,
kompletní  série;  60h  drobná  světlinka,  celkově  velmi
pěkná kvalita

1965  1965  Pof.PL1489-1495,  Léčivé  rostliny,
kompletní série; místy dvl a lehká patina v okraji, jinak
pěkná kvalita

1966  Pof.PL1526-1531,  Motýli,  kompletní  série;
několik dvl, celkově dobrá kvalita

1964  Pof.PL1396,  OH  Tokio  1Kčs,  nápis  nahoře,
široké  okraje,  rozměr  170x134mm;  celkově  velmi
pěkná kvalita, hledané

1966 Pof.PL1541, Indián 1,40Kčs; několik nepatrných
dvl,  celkově  pěkný  kus,  hledané,  často  chybí  ve
sbírkách!

1967 Pof.PL1600-1605, EXPO 67 Montreal, kompletní
série;  80h  barevná  čárka  v  okraji,  jinak velmi pěkná
kvalita

1967 Pof.PL1626, Ondřejov 60h; svěží

1967 Pof.PL1626, Ondřejov 60h; svěží

1968 Pof.PL1655, 50. výročí ČSR; bezvadný

1968  Pof.PL1718,  Znak  Prahy  1Kčs;  lehká  patina  v
lepu v okraji, jinak pěkný

1968 Pof.PL1718, Znak Prahy 1Kčs; pěkná kvalita

1969  Pof.PL1783-1785,  TANAP;  kompletní  série,
obvyklé nepatrné dvl, celkově velmi pěkná kvalita

1971  Pof.PL1927-1932,  25.  výročí  UNICEF,  hodnota
60h oba typy; celkově pěkná kvalita

1972  Pof.PL2001-2003,  Ptáci,  kompletní  série;
bezvadné

1973  Pof.PL2038,  2039,  2041,  Flora  Olomouc,
kompletní série; svěží

1973-1980 Pof.PL2038, 2039, 2041  + PL2445-2448,
Flora Olomouc, dvě kompletní sestavy; bezvadné

1976 Pof.PL2215xa, Boj proti kouření 2Kčs, papír bp;
bezvadný, hledaná varianta, zk. Beneš, kat. 4.500Kč

1977  Pof.PL2263-2266,  PRAGA  1978  -  Kroje,
kompletní série; bezvadné

1977  Pof.PL2263-2266,  PRAGA  1978  -  Kroje,
obchodní  zásoba  20ks  10-bloků,  lze  sestavit  4x
kompletní sérii; převážně bezvadné

1979  Pof.PL2369A,  Horská  služba  3Kčs,  vzácná
"hrubá" perforace RZ 11¾; svěží

1980 Pof.PL2431, Interkosmos 1,60Kčs; pěkná kvalita

1980  Pof.PL2445-2448,  Flora  Olomouc  50h-4Kčs,
kompletní  série;  bezvadné,  hodnota  4Kčs  bez
narušené fluorescence

1951 Pof.PL L33-L36, Lázně 6Kčs - 20Kčs, kompletní
sestava  10-bloků,  hodnota  6Kčs  šikmý  ořez;  bez
nálepky, celkově pěkná kvalita!

1962  Pof.PL  L50-L53,  Letecké  PRAGA  1962;
kompletní  série,  několik  dv a  dvl,  celkově ale  dobrá
kvalita, hledané

1968 Pof.PL L69-L71, Letecké PRAGA 68, kompletní
série, TD A, A, B; pěkná kvalita

1968 Pof.PL L69-L71, Letecké PRAGA 68, kompletní
série, TD B, A, B; pěkná kvalita

1968 Pof.PL L69-L71, Letecké PRAGA 68, sestava 5
kompletních sérií 10-bloků; celkově pěkná kvalita, kat.
2.250Kč

1973  Pof.PL  L74-L79,  50  let  ČSA;  kompletní  série,
celkově velmi pěkná kvalita

1951  SESTAVA  /  4ks  razítkovaných  10-bloků:
Pof.PL574,  Fučík  5Kčs  s  otiskem SR  +  Pof.PL594,
Smetana 1,50Kčs s otiskem PR + Pof.PL611, Jirásek
5Kčs s otiskem SR (dv) + Pof.PL L36, Lázně 20Kčs s
otiskem DR; pěkná kvalita, kat. 8.100Kč

1957-1990 SESTAVA / kompletních sérií i jednotlivých
10-bloků,  obsahuje:  Pof.PL951,  PL1655,  PL1718,
PL2038,  2039,  2041,  PL2263-2266,  PL2369B.
PL2909-2913,  PL2933  a  PL  L69-L71;  místy  dv,
převážně však pěkná kvalita

1967-1980 SESTAVA / kompletních sérií i jednotlivých
10-bloků,  obsahuje:  Pof.PL1626,  PL1655,  PL1718,
PL2263-2266, PL2369B, PL2445-2448 a PL L69-L71;
místy dv, převážně však pěkná kvalita

1959-1990 [SBÍRKY]  SESTAVA /  objemná  partie  cca
75ks 10-bloků z uvedeného období, některé vícekrát,
několik  ks  s  otisky  DR;  různá  kvalita,  část  KVP,
celkově však pěkné, kat. 12.740Kč

1989 [SBÍRKY] Pof.PL2909-2913, Jedovaté houby 50h
- 5Kčs, obchodní sestava 10ks kompletních sérií 10-
bloků; bezvadné, kat. 2.000Kč

Známkové sešitky | Stamp Booklets

1972-1990 SESTAVA / 8ks sešitků ZS4, 20, 27a, 30,
56,  68-69  a  75  + k  tomu 5ks soukromých  sešitků  z
filatelistických  výstav:  4x Bratislava  ´80  (různé  barvy
destiček), 1x Kremnica ´90; bezvadné včetně známek

1992  NEOFICIÁLNÍ  ZS  -  JAPHILA  /  sestava  5ks
neoficiálních  sešitků,  č.1  Komenský,  č.2  Herčík,  č.7
EXPO  92  Sevilla,  č.8  IFABO  92  a  č.10  ARGE,  vše
včetně zn.; bez poškození
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1506 (DR)  TIP

    25000 Kč (1020 €)
1507 (O5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1508 (A3v–)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1509 (A5)

    900 Kč (37 €)

1510 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1511 (A5)

    700 Kč (29 €)
1512 (A5)

    700 Kč (29 €)
1513 (A4)

    400 Kč (16 €)

1514 (A3v–)

    3800 Kč (155 €)
1515 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1516 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1517 (A5)

    300 Kč (12 €)
1518 (A5)

    600 Kč (24 €)

1519 (A5)

    600 Kč (24 €)
1520 (Z)

    500 Kč (20 €)
1521 (Z)

    900 Kč (37 €)

1522 (A5)

    400 Kč (16 €)

1523 (A5)

    600 Kč (24 €)
1524 (A5)

    800 Kč (33 €)
1525 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1526 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1527 (A5)

    700 Kč (29 €)
1528 (K)

    2000 Kč (82 €)
1529 (K)

    1000 Kč (41 €)
1530 (O5)

    2000 Kč (82 €)
1531 (Z)

    2000 Kč (82 €)

1532 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1533 (A5)

    900 Kč (37 €)

1534 (A4)

    500 Kč (20 €)
1535 (A5)

    900 Kč (37 €)

1536 (A5)

    500 Kč (20 €)

Letecké | Air Post

1946  Pof.L22  N,  NEVYDANÁ 20Kčs  hnědá,  4-BLOK
(!);  svěží  bez nálepky,  zk.  Gi  a  Kar,  ve  4-blocích
vzácné a hledané!

1949 MINIATURY / Pof.L25-L32, Přetisková provizoria,
kompletní řada v miniaturách v rohových  4-blocích  s
kupóny,  Pof.L31  oba  odstíny  přetisku,  Pof.L32  se
spojenými  typy  na  ZP  8;  celkově  bezvadná  kvalita,
výjimečná nabídka!

1976  Pof.L80-L85  PRAGA  '78,  kompletní  sestava
přepážkových  archů  s  daty  tisku;  bezvadné,  malý
výskyt

1946-1950 sestava 19ks Let-dopisů a FDC do ciziny,
do  Norska,  V.  Británie  a  USA,  z toho  14ks  jako  R,
násobné  a  smíšené  frankatury  leteckých  zn.  emise
1946 a 1949; zachovalé

Doplatní | Postage Due

1946 Pof.D69 VV, 50h modrá,  dolní krajový 4-blok s
VV -  NASTAVENÝ PAPÍR;  bez nálepky,  velmi vzácná
výrobní vada!

1946  Pof.D75  OHZ,  Hlubotisk  5Kčs  červená,  pravý
horní  rohový  4-blok  s  obráceným  hřebenovým
zoubkováním postupujícím zleva doprava; bez nálepky,
skvrnka na 1 zn., malý výskyt

1971  Pof.D93xb+D94xb,  Květy  20h  a  30h,  obě  z
dotisku  na  papíru  -oz-;  svěží,  nejvzácnější  zn.  na
opticky zjasněném papíru této emise

1955  nevyplacený  úřední  dopis  zaslaný  z železniční
stanice  BANSKÁ BYSTRICA 21.I.55  (fialové  řádkové
raz.  a  běžné  DR)  do  Prahy,  zde  zatížen  doplatným
uhrazeným zn.  Povolání  80h,  DR PRAHA 1/  24.I.55;
celkově zachovalé, vzácné

Služební a ostatní
Official and others

1954  ARCHOVINA /  CVIČNÉ ZNÁMKY -  VÝPLATNÍ  /
Pof.1-5, kompletní série v celých  25ks PA (! ),  vše s
ŘZ 10 ¾, pouze 1Kčs s ŘZ 9;  2Kčs utržený okraj v
rohu, jinak velmi pěkná kvalita, zcela ojedinělý výskyt
v arších, mimořádná nabídka!

1955  ZÁVADA  /  Pof.8,  Závada  50h  hnědá,  pravá
krajová  vodorovná  2-páska  S  PŮVODNÍM  LEPEM;
dole kzy na 1 zn., jinak svěží, mimořádně vzácné, kat.
Pofis  uvádí  výjimečný  výskyt  neupotřebených  zn.
pouze  bez  lepu  (-,-),  s  původním  lepem  nezná,
mimořádná nabídka!

1955 ZÁVADA / Pof.9, Závada 60h zelená, vodorovná
2-páska  S  PŮVODNÍM  LEPEM;  pravá  zn.  drobné
zeslabení,  levá  zn.  svěží,  mimořádně  vzácné,  kat.
Pofis  uvádí  výjimečný  výskyt  neupotřebených  zn.
pouze  bez  lepu  (-,-),  s  původním  lepem  nezná,
mimořádná nabídka!

1947  SLUŽEBNÍ  /  sestava  4ks  soudních  obsílek  a
jednoho  zpátečního  lístku,  vše  se  smíšenými
frankaturami obou emisí, 1x jako R; zachovalé

1947  Pof.SL1,  Služební  (I)  50h  s  DO  -  přerušený
ocas  lva,  vylepená  na  zpátečním lístku  ve  smíšené
frankatuře  se  zn.  Štefánik  80h,  podací  DR
RUŽOMBEROK 1/ 7.VII.47; pěkně zachovalé

Novinové a doruční
Newspaper, Delivery

1945  Pof.NV32  DV,  Novinové  5Kčs  modrá,  levý
krajový 10-blok se  smykovým tiskem ve spodní řadě
(levá zn. deformovaný levý svislý obrys a zalitá pravá
část,  1x stínované  "OVE"  v  názvu  státu,  1x výrazná
šikmá čára od "s" v "Kčs" přes nohu) a 2-páska s DV
18/1 - výrazná skvrna v obličeji (bude katalogizována)

1945  [SBÍRKY]  NOVINOVÉ  ZN.  A  CELISTVOSTI  /
sbírka  17ks  20-pásů  s  DČ  1-45,  doplněno  16ks
celistvostí  s  použitím různých  hodnot  novinových  zn.
této emise; svěží, bez vady, uloženo na listech A4 v
kroužkových deskách

1946  [SBÍRKY]  SPĚŠNÉ  /  menší  sbírka  zn.  a
celistvostí, obsahuje miniaturu doruční zn. v rohových
4-blcích + 8ks různých  celistvostí  z toho  7x R dopis
adresovaný do vlastních rukou a 1x ústřižek balíkové
průvodky  (! )  s  použitím  doruční  zn.  ve  své  funkci;
svěží a  bez poškození, uloženo  na  3 volných listech
A4

Příležitostné a výsadní tisky
Memorial and Privileged Prints

1962 PT1, Praga 1962, tisk na ručním papíru, příloha
výstavního  katalogu;  vzadu  drobná  skvrnka,  jinak
bezvadný

1968, 1982 PT5A+B, PT14+15, Hradčany a Holubice,
sestava 4ks, číslované; bezvadné, kat. 2.400Kč

1974 PT9b, Karlův Týn s nulami a s podpisem rytce
Seizinger; bezvadný, hledaný!

1974-1981 SESTAVA / VT5a, VT10Ab (2x, z toho 1x s
podpisem)  +  VT11a  s  podpisem;  standardní  kvalita,
kat. 6.600Kč

1976 VT7b, Hydrologická dekáda, s nulami; bezvadné,
kat. 3.000Kč

1976 VT8a, Den poštovní známky, číslovaný; luxusní,
kat. 2.300Kč

1962-1992  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  více  než  80ks
příležitostných tisků, obsahuje mj. PT1-15a, 18-22, 24,
také  pamětní  listy  Poštovního  muzea,  např.  PaL5a,
6a, 7a-c, 11a-c, 13b, d, dále soubor soukromých PL,
černotisků  apod.;  místy  lehké  stopy  po  uložení,
převážně ale bezvadné, jen kat. položky cca 11.000

1964-1990 [SBÍRKY] SUVENÝRY ANKETY MF / SU2,
4,  6-9,  11-28,  sestava  24  ročníků  ankety,  většina
vícekrát, celkem více než 100ks; vč. původních obalů,
některé  obaly  stopy  po  uložení,  převážně  ale
bezvadné, kat. cca 6.500Kč

1989, 1992  RA1-RA2 /  ROČNÍKOVÉ ALBUM 1989 a
1992 / včetně černotisků PT23 a PT25; bezvadné

1991-1997  [SBÍRKY]  PAMĚTNÍ  LISTY  POŠTOVNÍHO
MUZEA  /  sbírka  68ks  pamětních  listů  Pošt.  muzea
PaL,  seznam přiložen,  doplněno  2ks  pamětních  listů
České  pošty  a  slovenským  příležitostným  tiskem
Slovenská  filharmónia  velkého  formátu  PT29b;  bez
vady, uloženo v listech Leuchtturm A4 v kroužkových
deskách

Návrhy známek | Design of Stamps

1962 NEPŘIJATÝ NÁVRH NA ZNÁMKU / Pof.1256, Boj
proti malárii 60h, autor J. Šváb, kresba na papíru, tuš,
akvarel,  rozměr  46x82mm;  vzadu  stopy  po  adjustaci,
jinak bezvadné

1975  NEPŘIJATÝ  NÁVRH /  zkusmý  tisk  nepřijatého
návrhu na  zn. 5. BIB Bienále  v  Bratislavě  40h, otisk
kompletní  rytiny  v  pouze  černé  barvě  na  slabě
nažloutlém papíru bez lepu, autor Mráček; zk. Kar

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Poštovní nálepky | Post Labels

1983  R  -  NÁLEPKY  VLP  /  kompletní  30ks  arch
vlakových R-nálepek, poslední typ (Typ A9), originální
tisk;  svěží,  za  pravost  majitel  ručí,  dosud
nepublikováno!

1980-1986 CHYBOTISKY R- a V- NÁLEPEK / sestava
3ks celistvostí  s  PŘEVRÁCENÝM (!)  tiskem domicilu,
2x R-nálepka NÝRSKO, COTKYTLE, 1x COB zaslaná
jako CP s V-nálepkou PARDUBICE 5; bez poškození,
ojedinělé

FDC

1989  vícebarevná  rytina  vycházející  z  předlohy  A.
Strnadela, použité v mírně odlišné podobě jako přítisk
na  FDC  6B/76,  Kulturní  výročí  30h,  adjustováno  v
paspartě  jako  novoroční  přání,  signováno  Pavel
Kovářík; bezvadné, zajímavé
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1537 (A5)

    800 Kč (33 €)
1538 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1539 (A5)

    700 Kč (29 €)
1540 (A5)

    700 Kč (29 €)
1541 (A5)

    300 Kč (12 €)
1542 (K)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1543 (A5)

    500 Kč (20 €)

1544 (A5)

    400 Kč (16 €)
1545 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1546 (A5)

    800 Kč (33 €)
1547 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1548 (A5)

    500 Kč (20 €)
1549 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

1550 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1551 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1552 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1553 (A5)

    800 Kč (33 €)

1554 (A5)

    700 Kč (29 €)

1555 (A5)

    600 Kč (24 €)

1556 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1557 (A5)

    800 Kč (33 €)
1558 (A5)

    300 Kč (12 €)
1559 (A5)

    600 Kč (24 €)
1560 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1561 (A5)

    800 Kč (33 €)
1562 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1992 ZT  přítisku  pro  obálku  FDC 10/92, ME juniorů
ve stolním tenise, otisk rytiny v zelenočerné barvě na
lístku  křídového  papíru,  adjustováno  v  paspartě,
podpis Horniak; bezvadné

1967 PŘIJATÝ NÁVRH /  přítisku  obálky a  pamětního
razítka  pro  FDC  16/67  -  100.  výročí  narození  P.
Bezruče, autor J. Šváb, kresba na pauzovacím papíru,
signováno,  formát  A4;  svisle  přeloženo,  jinak
bezvadné

1952  FDC 11/52  Socialistické  zemědělství,  vylepená
zn.  Pof.650  s  deskovou  vadou  DV  40/1  -  reflektor;
bezvadné, oblíbená desková vada

1947 FDC 1B/47, Dvouletka, vylepena kompletní série
zn.,  Pof.447-449,  prošlé  do  USA;  zachovalé,  malý
výskyt!

1950  FDC  9a/50,  výstava  PRAHA  1950,  FDC  s
přítiskem  I.  typu  -  šikmé  šrafování  v  koruně;
zachovalé

1947-1992  [SBÍRKY]  FDC  -  Obálky  prvního  dne
vydání  /  obchodní  zásoba  několika  stovek  kusů
obálek  z celého  období  ČSR,  mnohé  kusy  vícekrát,
doplněno  různými  neoficiálními  obálkami  s  PR,
pamětními listy atd.; různá kvalita

Cartes-Maximum | Maximum Cards

1948 Dr. E. BENEŠ, čb. pohlednice velkého formátu s
vylepenou zn. Pof.464, s černým PR; bez poškození

Měnová reforma | Monetary Reform

1953 1. DEN / dopis vyplacený podle tarifu platného
do  31.5.53  zn.  Pof.486  v  hodnotě  3Kčs  (včetně
obsahu  s  datem  29.V.53),  vhozený  do  poštovní
schránky,  podací  SR  ROKYCANY  1/  1.VI.53-19,
poštovné 3Kčs bylo akceptováno; bez poškození

1953  1.  DEN /  výstřižek z balíčku  zaslaného Expres
do  České  Kamenice,  vyplacený  let.  známkami  Pof.
L22  a  L23  (5x),  podací  DR  PRAHA  185/  1.VI.53,
výpočet poštovného 120Kčs; zachovalé, hledaný tarif,
zajímavá franktura

1953  NEDĚLE  /  dopisnice  Gottwald  1,50Kčs
adresovaná  do  Kroměříže,  dofr.  zn.  Pof.  505  (6x)  a
593,  DR  GOTTWALDOV  5/  14.VI.52;  přesná
frankatura,  firemní  korespondence;  lehká  patina  v
dopisnici

1953 NEDĚLE / firemní dopis vyfr. zn. Pof.489, 521 a
10x 718,  DR HOLICE V ČECHÁCH/ 7.VI.53,  správné
poštovné  60Kčs,  příchozí  administrativní  raz.  vpředu;
formát 23x16cm, lehké ohyby, zk. Dražan

1953 LETECKÉ FRANKATURY / dopis vyfr. 4-páskou
letecké  zn.  7,50/16Kčs,  Pof.L28,  poštovné  30Kčs,
znehodnoceno SR Státní spořitelny/ zlepšená peněžní
služba  pracujícím/  HRADEC  KRÁLOVÉ  2/  15.VI.53;
bez poškození

1953  LETECKÉ  FRANKATURY /  pohlednice  vyfr.  2-
páskou  leteckých  přetiskových  zn.  7,50/16Kčs,
Pof.L28,  podací  DR  VRCHLABÍ  2/  16.VI.1953;
bezvadné

1953  LETECKÉ  FRANKATURY  /  R-dopis  vyplacený
leteckými  zn.  Pof.L30  (6x)  a  výplatními  Pof.488  (2x)
vpředu  +  Pof.713  vzadu,  podací  DR  TURNOV  1/
6.VI.53; dekorativní frankatura, dobrý stav

1953 CENNÉ PSANÍ /  obyčejná  obálka  (! )  s  udanou
cenou  2.000Kč  (pouze  tužkou)  ve  staré  měně,
vyplacené  poštovním  OVS  KLADNO  1/  3.VI.53,
poštovné  135Kčs,  vzadu  papírové  pečetky  p.  ú.
Kladno  1  s  podpisy  a  adresou  odesílatele  (dle
dochovaného  dopisu  obsahovalo  občanský  průkaz).
Cenné  psaní  z období  peněžní  reformy  v  obyčejné
obálce je naprosto výjimečné, navíc vyplacené OVS!;
pouze slabší otisk OVS, zachovalé, vzácný výskyt, na
přání zk. Dražan

1953  CENNÉ PSANÍ  /  s  udanou  cenou  5.000Kč  ve
staré  měně  (! ),  tiskopisová  obálka  s  bohatou
frankaturou  19ks výplatních  a  příležitostných  známek
na  obou  stranách,  podací  DR  BŘECLAV 2/  4.VI.53,
zapravené poštovné 241,50Kčs, v rozporu s předpisy
vylepena 2x krajová 2-páska, rukopisně "Polepil sám";
vzadu  dvě  neúplné  pečetě,  dobrý stav,  cenná  psaní
jsou hledaná!

1953 DOPIS DO CIZINY /  dopis do  20g adresovaný
do  Rakouska,  vyplacený  v  hotovosti  (! ),  rukopisně
"Taxe  percue  80  h",  dva  otisky  DR  CHOTĚBOŘ
8.VI.53  +  raz.  rakouské  cenzury  s  č.  210,  včetně
obsahu  (obsáhlý  text  se  stejným  raz.  cenzury);
zachovalé,  výskyt  dopisů  do  ciziny  vyplacených  v
hotovosti je ojedinělý!

1953  EXPRES  /  dopisnice  Gottwald  1,50Kčs
dofrankovaná  zn.  Pof.  L24,  487,  488  (8x),  502,
podací  válečkové  raz.  PRAHA  1/  12.VI.53,  hledaný
tarif  95Kčs,  příchod  JIČÍN 13.VI.53  vzadu; zachovalé,
4-barevná  frankatura,  nefilatelistická  zásilka  s
hledaným tarifem 95Kčs!

1953  EXPRES  /  soukromý  dopis  vyplacený  zn.
Pof.488  (2x)  vpředu  a  8-blokem  letecké  zn.
12,50/20Kčs  se  dvěma  "kupony",  Pof.L30  (6x)  +
L30KH (2x) vzadu (!), podací DR ŽAMBERK 15.VI.53;
zachovalé, zajímavá frankatura

1953 KURIOZITA /  Ex-dopis z 1.  dne  adresovaný do
Prahy,  poštovné  110Kčs,  nedostatečně  vyplacený
dvěma  poštovními  OVS  BRATISLAVA  1/  1.VI.53/
1,50Kčs  (1x  vpředu,  1x  vzadu),  dofr.  13ks
příležitostných  zn.  á  1,50Kčs vpředu  + 6ks vzadu,  v
celkové  výši  31,50Kčs,  známky  orazítkovány  špatně
čitelným  DR  PRAHA  1?  /  2.VI.53.  Kromě  vpředu  i
vzadu rukopisně avizovaného poštovného 110Kčs jsou
na  zásilce  pozn.  "81,50" (špatně  spočítané  chybějící
poštovné, bez OVS), "2/6" (zřejmě datum příchodu na
dodací poštu)  a  "32" v kruhu, doplatné 157Kčs není
avizováno a evidentně  nebylo  ani vybráno; rozhodně
zajímavá celistvost, zachovalé

1953 NOVINOVÝ RUKÁV / kompletní adresní páska s
bohatou  frankaturou  příležitostných  zn.  Pof.679  (2x),
707 (5x) a 720, podací DR ČESKÉ BUDĚJOVICDE 4/
15.VI.53; bez poškození, hledaný tarif 10Kčs, na přání
zk. Dražan, ojedinělý výskyt!

1953  obyčejný  firemní  dopis  vyplacený  na  obou
stranách obálky 30-násobnou frankaturou zn. Šverma
1Kčs,  Pof.504,  podací  DR PRAHA 025/  3.VI.53;  bez
vady

1953  OJEDINĚLÁ  FRANKATURA  /  1.  DEN /  dopis
vyplacený  smutečním  aršíkem  Gottwald  Pof.A719,
leteckou  zn.  24Kčs,  Pof.L16  a  výplatní  zn.  1Kčs,
Pof.666, podací  válečkové raz.  OSTRAVA 1/  1.VI.53;
lehká patina

1953  OTISKY VÝPLATNÍCH STROJŮ /  nedostatečně
vyplacený R-dopis 8Kčs dle tarifu platného do 31. 5.
zn.  Pof.507,  DR  BRNO  2/  5.VI.53,  dofr.  poštovním
OVS  BRNO  2/  5.6.53/  72,00  na  proužku  papíru
přilepeného  na  zásilku,  správná  výše  poštovného
80Kčs;  smíšené  frankatury  s  OVS  jsou  ojedinělé,
navíc  zde s hodnotou  která  se  na  zásilce vyplacené
jen OVS nemůže vyskytovat! ; bezvadný stav, na přání
zk. Dražan

1953  POSTE  RESTANTE  /  dopis  adresovaný  na
poštovní  úřad  Praha  Jindřišská  ul.,  vyplacený  zn.
Pof.549  (2x),  L21, podací  SR PRAHA 025/  18.VI.53,
příchozí  PRAHA  1/  19.VI.53  vzadu,  zásilka  ve
stanovené lhůtě nevyzvednuta, nálepka "Nevyžádáno",
datumkou 5.VII.1953, další DR PRAHA 1/ 7.VII. vzadu
a 26.VII. vpředu; bez poškození, zásilky poste restante
z období měnové reformy jsou zcela ojedinělé!

1953 POŠTOVNÉ PAUŠALOVÁNO / větší díl poštovní
průvodky  v  růžové  barvě  s prodejní  cenou  10h  a  s
předtištěným  textem  "Poštovné  paušalováno",  DR
PRAHA  022/  11.VI.53,  přídavné  raz.  "P".  Bez
vyplněného  údaje  o  ceně  zásilky,  váha  1kg,  údaj
"Poplatky při dodání" s dopsanou částkou 60h, vzadu
2x příchozí DR VACOV/ 12.VI.53, odesílatel Publikační
ústav  ministerstva  vnitra;  výskyt  větších  dílů
balíkových  průvodek  je  ojedinělý,  s  paušalovaným
poštovným zcela výjimečný (! ), bez poškození
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1563 (A5)

    600 Kč (24 €)
1564 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

1565 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1566 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1567 (A5)

    400 Kč (16 €)
1568 (A5)

    500 Kč (20 €)

1569 (A5)

    400 Kč (16 €)
1570 (A5)

    500 Kč (20 €)
1571 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
1572 (A5)

    700 Kč (29 €)

1573 (A5)

    600 Kč (24 €)
1574 (A5)

    500 Kč (20 €)
1575 (A5)

    500 Kč (20 €)
1576 (O5)  TIP

    1900 Kč (78 €)

1577 (A5)

    500 Kč (20 €)
1578 (O4)

    500 Kč (20 €)

1579 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1580 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1581 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
1582 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1583 (O5)

    600 Kč (24 €)
1584 (O5)

    1500 Kč (61 €)
1585 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

1586 (A4)

    600 Kč (24 €)
1587 (A4)

    800 Kč (33 €)

1588 (A4)

    600 Kč (24 €)

1953  POŠTOVNÍ  FORMULÁŘ  /  OZNÁMENÍ  o  ztrátě
zásilky - horní část, o výsledku pátrání po zásilce, č.j.
33-53, poplatek činil 1,20Kčs v nové = 60Kčs ve staré
měně, uhrazen výplatními zn. Pof.488 (12x)  na zadní
straně, DR PRAHA 123/ 17.VI.53; bez poškození, na
přání zk. Dražan, výjimečná celistvost!

1953 PRŮVODKA / celá poštovní průvodka na spěšný
balík o váze 3,5kg, poštovné 240Kčs! , vyplacená 33ks
zn.,  Pof.489  (4x)  vpředu  a  z  části  schodovitá
frankatura Pof.489 (5x), 504 (10x), 521 (4x) vzadu +
Pof.504  (10x)  dolepeno  na  zvláštním papíru,  podací
DR  LETOHRAD  2.VI.53,  přes  všechny  zn.  DR
LETOHRAD  6.VI.53;  bez  poškození,  na  přání  zk.
Dražan, zcela výjimečná celistvost!

1953  PRŮVODKA  /  větší  díl  slovenské  poštovní
průvodky  k  balíku  o  váze  2,8  kg  bez udané  ceny,
poštovné  160  Kčs.  Vyplaceno  3ks leteckých zn.  Pof.
L24 vpředu + Pof.521  vzadu, podací  DR KOMÁRNO
13.VI.53,  vzadu  příchod  PARDUBICE  2  /  15.VI.53,
doplněno útvarovým raz. adresáta „Posádková správa
/  Pardubice“;  bez  poškození,  hledaná  letecká
frankatura na balíkové průvodce, výskyt průvodek ze
Slovenska je ojedinělý!

1953  R-dopis  zaslaný  do  vlastních  rukou,  vyfr.
leteckými zn. Pof.L24, L19 3x, L26 + 10ks doruční zn.
2Kčs,  Pof.DR3,  podací  DR  JIČÍN  18.VI.53;  bez
poškození,  filatelisticky  ovlivněno,  ale  odpovídající
tarifu!

1953  SESTAVA /  2ks  zajímavějších  zásilek:  těžší  R-
dopis  se  4-barevnou  frankaturou,  DR  DRNHOLEC
4.VI.53,  poštovné  110Kčs,  vzadu  příchod  BRNO  1/
4.VI.53!;  nešetrně  otevřená  obálka  +  větší  část
balíkové  průvodky  s  mnohonásobnou  frankaturou
Pof.521  vpředu  i  vzadu,  DR  HUDLICE  8.VI.53,
poštovné  130Kč,  vzadu  příchod  PŘEROV 10.VI.53  a
červené  raz.  "Posádková  správa  Přerov;  méně
obvyklé tarify, běžná jakost, oba kusy zk. Dražan

1953 SMÍŠENÁ FRANKATURA / dopis vyfr. Pof.489 +
10Kčs  Lázně  Pof.  L34,  DR  NOVÉ  MĚSTO  nad
METUJÍ 1/ 16.VI.53; běžná jakost

1953  TISKOPIS  /  firemní  dopisnice  vyplacená  zn.
Pof.666  a  713  (3x),  podací  DR  VYSOKÉ  VESELÍ
12.VI.53; lehké stopy po vlhkosti, hledaný tarif 10Kčs!

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  10ks
dopisů, poštovné 10Kčs (1x) a 20Kčs (9x), z toho 8ks
vyplacených  zn.  stejné  hodnoty  Pof.448  (2ks),  504,
505,  521,  671,  680  a  725,  doplněno  o  smíšenou
frankaturu Pof.449, 707, 718 (3x); běžná jakost

1953 CELINY / celinová  fotopohlednice  CPH 23/20  -
Mělník,  3-barevná  přídavná  frankatura  Pof.535,  667
(2x),  722  (2x),  podací  DR  MĚLNÍK  1/  3.VI.53;  bez
poškození, výskyt fotopohlednic je minimální!

1953  NOVÁ  MĚNA  /  1.  DEN  dopisnice  CDV109
použitá  jako  formulář,  vyplacená  zn.  Pof.736, podací
válečkové raz. OSTRAVA 1/ 19.VI.53, 1. den vydání -
FDC!;  bez  poškození,  nefilatelistická  zásilka,
specialisty hledané!

1953 NOVÁ MĚNA / 2. DEN dopisnice K.G. 1,50 Kčs
s  3-barevnou  frankaturou  již  neplatných  známek
Pof.487, 704 (3x) a 720 (3x), podací přeshraniční raz.
VLP  MIEDZYLESIE  -  PRAHA/  40/  20.VI.53,  vzadu
rukopisně  19.VI.53;  zachovalé,  filatelisticky  ovlivněná
zásilka nezatížená doplatným

1953  NOVÁ  MĚNA  /  2.  DEN  neplatná  obrazová
dopisnice  CDV  108/5  dofrankovaná  Pof.712,  L28,
A719  rovněž  po  skončení  jejich  platnosti,
znehodnoceno  SR  PRAHA  025/  20.VI.53,  vpředu
rukopisná  pozn.  "doplaceno  v  hot./  -.60  Kčs"  slabě
čitelná,  příchozí  DR  SKUTEČ  22.VI.53;  zajímavé,
dobrý stav

1953 NOVÁ MĚNA /  1.  DEN pohlednice  vhozená do
poštovní  schránky,  vyplacená  leteckou  známkou  Pof.
L21 platnou do 18.VI.53, SR PRAHA 025/ 19.VI.53-14,
nezatížena doplatným, frankatura akceptována, zásilka
je  o  1  Kčs  přefrankována  (po  skončení  peněžní
reformy nepodstatné); bez poškození

1953  SESTAVA  /  18  celistvostí,  mj.  1x  R,  4ks
dofrankovaných  CDV,  frankatury  nízkých  hodnot
apod.; jako celek zajímavé

Náměty | Themes

1945 JUDAIKA / sestava 6ks obálek adresovaných na
Výbor  pro  likvidaci  Židovské  rady  starších  nebo  na
Židovskou  radu  starších  v  Praze,  3x vyfr.  OVS,  3x
vyfr. hotově; zachovalé

1993-94 [SBÍRKY] SKAUT - JUNÁK / dopisnice CDV2,
2ks  s  přítisky  "75.  výročí  pošty  českých  skautů"  a
"Mezinárodní  setkání  vodních  skautů",  doplněno  o
více než 230ks výstřižků s  razítky různých junáckých
oddílů; větší množství dublet; pěkný stav

Celiny ČSR II.
Postal Stationery CZE 1945-1992

CDV - Dopisnice | Postcards

1945  CDV81/2,  10  2x,  12,  19,  20,  23,  26,  29,  35,
sestava 10ks nepoužitých obrazových  dopisnic Hlinka
1,20K  s  červeným  přetiskem  Československo;  bez
poškození

1949 CDV95/A(1), dopisnice 30. let čs. poštovní zn. s
úředním  přítiskem  výstavy  PRAGA  1950,  anglická
mutace 1. vydání, adresováno do Dánska, podací SR
PRAHA  022/1949  29-VIII;  bez  vady,  malý  výskyt
zvláště skutečně prošlých dopisnic do ciziny!

1956  CDV112,  Zápotocký  30h  šedozelená,  délka
144mm; zrnitý papír, zk. Beneš, kat. 1.600Kč

1953  CDV118/1-16,  30  let  ČSA,  kompletní  série;
luxusní kvalita, kat. 5.000Kč, hledané

CPH - Celinové pohlednice
Picture Cards with Postmark

1952  CPH11/1-28,  Města  a  krajinky;  bezvadné,
kompletní řada

1952  CPH30/1-42,  Slovenské  motivy,  sestava  40ks,
do kompletní série chybí č. 10 a 14, č. 4 s obtiskem
tisku  zn.  na  líci  (zajímavé);  místy  drobné  skvrnky,
celkově ale pěkná kvalita, kat. 3.510Kč

1951 CPH45/1-15,  Propagační, kompletní  série 15ks;
velmi pěkná kvalita, kat. 2.700Kč

CPA - Příkazní archy | Order Sheets

1945  CPA2.2B,  Hlinka  50h,  ruční  červenohnědý
přetisk  ČESKOSLOVENSKO,  neupotřebené,
neoddělené, přeloženo v perforaci; bez poškození

1945  CPA2.3B,  Hlinka  50h,  ruční  modrý  přetisk
ČESKOSLOVENSKO,  neupotřebené;  neoddělené,
přeloženo v perforaci, bez poškození

CPV - Poštovní výběrky
Claim Cash on Delivery Cards

1945  CPV13.3  Ab,  Hlinka  80h  červená  s  černým
strojovým přetiskem ČESKOSLOVENSKO, s průsekem
na přední straně, stejný přetisk i na zadní straně přes
slovenský státní znak; přeloženo v průseku, bezvadný
stav
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1589 (A4)

    1000 Kč (41 €)
1590 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1591 (A4)

    1000 Kč (41 €)
1592 (A5)

    400 Kč (16 €)

1593 (K)

    1000 Kč (41 €)
1594 (IK)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1595 (K)

    5000 Kč (204 €)
1596 (Z)

    2000 Kč (82 €)
1597 (Z)

    1000 Kč (41 €)
1598 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1599 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1600 (O4)

    800 Kč (33 €)
1601 (Z)

    500 Kč (20 €)
1602 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1603 (K)

    1000 Kč (41 €)
1604 (K)  TIP

    7000 Kč (286 €)
1605 (K)

    4000 Kč (163 €)
1606 (IK)

    5000 Kč (204 €)
1607 (IK)

    1500 Kč (61 €)

1608 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1609 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1610 (A5)

    500 Kč (20 €)

1611 (A5)

    500 Kč (20 €)
1612 (A5)

    900 Kč (37 €)
1613 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1614 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1615 (A5)

    500 Kč (20 €)
1616 (A5)

    700 Kč (29 €)

1945-1975  CPV14b,  23,  26a,  26c,  26e,  31b,  32a,
32c, 32f, 35 a 38, sestava 11ks různých nepoužitých
dvoudílných  poštovních  výběrek,  z  toho  9ks
nepřeložených; pěkná kvalita, kat. 7.800Kč

1953 CPV21, Číslice v ornamentu 2,80Kčs, kompletní
UPOTŘEBENÁ výběrka dofr. zn. Pof.758, hůře čitelné
DR  LIPTOVSKÝ  MIKULÁŠ;  zachovalé,  velmi  vzácné,
kompletní  upotřebené  exempláře  se  vyskytují  zcela
výjimečně!

Formuláře a tiskopisy | Blank Forms

1945  PŘETISK  ČESKOSLOVENSKO  /  sestava  14ks
nepoužitých velkých celin, formulářů a dopisnic, vše s
červeným,  modrým  nebo  černým  přetiskem;  bez
poškození

1945 sestava 3ks nepoužitých slovenských kolkových
poštovních formulářů "Poštová sprievodka", 1x fialový
a  1x červený  ruční  přetisk  ČESKOSLOVENSKO  na
hodnotě  1Ks,  1x červený  ruční  přetisk  na  hodnotě
50h s přitištěným kolkem 50h; pěkný stav

CELINY ČSR II. - Sbírky a partie
POSTAL STATIONERY - Collections

1945-1955  [SBÍRKY]  SESTAVA /  obsahuje  kompletní
CDV87 (2x),  88  (2x),  89  (2x), 90B (3x),  91,  93,  94,
95, 96, 97, 98, 102, 106A, 111, 122A; celkově pěkná
kvalita,  některé  v  původních  distribučních  obálkách,
kat. cca 2.200Kč

1945-1992 [SBÍRKY] CDV + COB /  velká  akumulace
několik  tisíc  kusů  celinových  obálek  a  celinových
dopisnic,  obsahuje  celiny  z celého  období,  největší
množství v mnoha stejných kusech je z let 1970-1992,
nepoužité,  část  prošlé  i  s  příležitostnými  razítky,
soukromé přítisky atd.;  převážně  velmi dobrá kvalita,
vysoká  katalogová  hodnota,  celkem  více  jak  15kg
materiálu,  pozůstalost  po  obchodníkovi,  vhodné  k
dalšímu zpracování, POZOR POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

ČSR II. - Sbírky a partie
CZECHOSLOVAKIA 1945-1992 - Collections

1945-1971  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  rozpracovaná
mírně specializovaná sbírka na listech ve 5 pérových
deskách,  obsahuje  mj.  Košický  aršík  s  DV  -  tlapa,
aršík Bratislava 52 **, "prádlo" **, typy aršíků, kupóny,
PL včetně I. umění, PT1, Hradčany aj.; nepatrná část
s nálepkou, celkově ale pěkná kvalita

1918-1992  [SBÍRKY]  ARCHOVINA  /  velká  sestava
mnoha  desítek  kompletních  archů  z  uvedeného
období, převážně zastoupena léta 1966-1991, mnohé
vícekrát,  dále  vícebloky,  z lepších obsahuje např. PA
Pof.1543, Pof.1985c, Pof.2346xa, 78-blok Pof.2982  s
kupóny  a  další,  doplněno  o  partii  archů  různých
příležitostných  nálepek  (převážně  filatelistické
výstavy),  ZT  TÚS,  poštovních  nálepek  apod.;
převážně bezvadná kvalita, zajímavá sestava

1966-1990 [SBÍRKY] ARCHOVINA / velká sestava cca
90ks  kompletních  archů  z uvedeného  období,  část
vícekrát,  malá  část  s  otisky  DR,  namátkou  zjištěny
některé  kat.  DV;  různá  kvalita,  převážně  ale
bezvadné, vysoký katalog

1957-1990 [SBÍRKY] DATA TISKU / sestava dat tisku
na  17  stranách  zásobníku  A4,  mj.  řada  rohových  a
krajových 4-bloků, zn. 60. let aj.

1960-1990 [SBÍRKY] DATA TISKU / sbírka dat tisku z
uvedeného  období  uložená  v  28-stránkovém
zásobníku  A4,  obsahuje  cca  200  dat,  převážně  v
pásech,  víceblocích  a  vícepáskách;  neobvyklá
kolekce,  velmi  pěkná  kvalita,  vhodné  k  dalšímu
zpracování

1945-1990 SESTAVA / několika zn. a aršíků, obsahuje
mj.  Květen  1946  II.  typ,  aršík  Interkosmos  II.  typ
("sluchátko"),  Zajíc 80h  ST,  Pof.2024  I.  typ, dále  mj.
Partyzánský  aršík  a  několik  kompletních  archů;
celkově pěkná kvalita

1945-1949 [SBÍRKY] KUPÓNY / sbírka zn. s kupóny z
uvedeného období, obsahuje mj. spojky VK-5 Kozina,
levé i pravé kupóny Sv. Vojtěch aj.; různá kvalita, část
po nálepce, doporučujeme prohlídku

1945-1992 [SBÍRKY] DESKOVÉ VADY / specializovaná
sbírka v 32-stránkovém zásobníku A4, velké množství
kat. i zajímavých nekatalogizovaných DV a VV, odstíny
barev,  desky  aršíků  apod.;  vše  popsáno,  počítány
pouze kat. položky, hodnota ale spočívá i ve vlastním
výzkumu, kat. 16.900Kč

1948-1992  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  BLOKY  /
ARŠÍKY / zásoba zn.  z uvedeného období,  obsahuje
převážně aršíky a PL, dále i 10-bloky, kupóny, pásky,
sešitky a další, mj. též roli čtyř spojených kotoučů zn.
Svitkové  1976  30h  (razítko  z ochoty), četné  dublety;
uloženo volně v zaplněné střední krabici

1957-1992 [SBÍRKY]  PŘEPÁŽKOVÉ LISTY,  ARŠÍKY /
akumulace  /  obchodní  zásoba  několika  stovek  PL,
aršíků i 10-bloků v zaplněné střední krabici, kompletní
série,  převážně  vícekrát  (bez  Umění  I.);  převážně
pěkná  kvalita,  vhodné  k  dalšímu  zpracování,  vysoký
katalog!

1967-1992  [SBÍRKY]  PŘEPÁŽKOVÉ  LISTY  /
akumulace  /  obchodní  zásoba  několik  stovek  PL  v
zaplněné menší krabici,  kompletní  série,  vše vícekrát
(bez  Umění  I.);  převážně  pěkná  kvalita,  vhodné  k
dalšímu zpracování, vysoký katalog!

1945-1992  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  zajímavá
akumulace  především  neupotřebených  známek  v
zaplněné  IKEA  krabici  v  16  různých  zásobnících,
obsahuje  mj.  2x  "prádlo"  několik  10-bloků,
rozpracovanou  sbírku  na  listech  mj.  s  bratislavským
aršíkem, košickým křížem 2K, dále část ve 4-blocích,
PL,  aršíky  atd.;  část  různá  kvalita,  doporučujeme
důkladnou prohlídku, vhodné i k dalšímu zpracování,
POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1945-1992 [SBÍRKY] AKUMULACE / razítkovaných zn.
v  7  zásobnících,  doplněno  o  značně  kompletní  raz.
sbírku  na  listech  ve  2  pérových  deskách  +  1x
zásobník  s  raz.  zn.  ČR;  uloženo  v  zaplněné  IKEA
krabici

1945-1992 [SBÍRKY] CELINY, FDC, PAMĚTNÍ TISKY /
sestava  FDC,  celistvostí,  Služebních  obálek,  PF-ky,
COB,  CDV,  Pigeongramy,  Aerogramy,  Anketa  MF,
Pamětní  listy  poštovního  muzea,  letecké  celistvosti  I.
letů, PR atd.; vše v krabici s víkem, cca 5kg materiálu
k dalšímu zpracování

Česká republika | Czech Republic

Známky | Stamps

1993  Pof.5,  Hladový  svatý  14Kč,  kompletní  sestava
PL podle TD A - D; kat. 2.500Kč

1993  Pof.21  VV,  Sedláček  2Kč,  pravá  krajová
vodorovná  2-páska,  pravá  zn.  s  výraznými  zelenými
svislými čarami přes obličej; svěží, dekorativní

1994-2002  FALZUM /  Pof.P35b,  P52,  P118a,  P330,
sestava  padělků  ke  škodě  pošty:  Brno  3Kč  -
strakonický padělek v krajovém 4-bloku a samostatné
zn., Slaný 6Kč ve 4-bloku, Slohy 4Kč s ŘZ v 6-bloku
a  4-bloku  a  Maceška  6,40Kč  v  krajovém  4-bloku;
označeno Padělek, hezký studijní materiál

1994 Pof.39 VV, Telč 8Kč, sestava 2 kompletních PL
s posuny černé  barvy:  1x nahoru  (hodnotová  číslice
"8" zasahuje dole do rámečku) + 1x dolů (hodnotová
číslice "8" zasahuje nahoře do loubí domu); přiložena
běžná zn. na porovnání, zajímavé

1994  Pof.44  VV,  Veleještěr  5Kč,  levá  dolní  rohová
vodorovná  2-páska  s  VV  -  velmi  výrazný  posun
perforace  doleva  hluboko  do  obrazu  zn.;  razítko  z
ochoty, dekorativní a hledané

1994 Pof.44 VV, Veleještěr 5Kč, pravý horní rohový 4-
blok s datem tisku a s posunem perforace doleva až
těsně k obrazu známek; hledaná vada

1994 Pof.47 VV, XII. všesokolský slet 2Kč, rohová zn.
s  VV  -  výrazně  světlejší  a  rozostřený  nápis
"VŠESOKOLSKÝ  SLET  PRAHA  1994";  svěží,
neobvyklé, přiložena běžná zn. na porovnání

1995 Pof.72 VV, Havel 3,60Kč, pravý krajový 15-blok
s výrazným nedotiskem fialové barvy v 8. a 9. sloupci.
pochází  z části  tisku  11.IX.95;  dvl  na  levé  dolní  zn.,
jinak svěží, malý výskyt
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1617 (A5)

    400 Kč (16 €)

1618 (A4)  TIP

    1400 Kč (57 €)

1619 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1620 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1621 (A5)

    900 Kč (37 €)

1622 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1623 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1624 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1625 (A4)

    800 Kč (33 €)
1626 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1627 (A5)

    400 Kč (16 €)
1628 (A5)

    400 Kč (16 €)
1629 (A5)

    700 Kč (29 €)
1630 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1631 (A5)

    600 Kč (24 €)
1632 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1633 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

1634 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1635 (A3v–)

    1500 Kč (61 €)
1636 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
1637 (A5)

    500 Kč (20 €)
1638 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1639 (A5)

    900 Kč (37 €)
1640 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1641 (A3v–)

    1600 Kč (65 €)
1642 (A4)

    500 Kč (20 €)
1643 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1995 Pof.A87 VV, Osvobozené divadlo 22Kč, aršík s
VV - nedotisk černé (tzv. knoflíčky) + k tomu aršík s
výrazně slabým tiskem černé barvy; svěží

1995 Pof.91, Románský sloh 3,60Kč, sestava 11  dat
tisku  z dotisků  (9x rohová  5-páska,  2x krajový  10-
pás):  5.  dotisk:  5.VI.,  11.VI.  12.VI.96,  6.  dotisk:
6.VIII.96, 7. dotisk: 12.VIII., 13.VIII.96, 8. dotisk: 19.VIII.,
21.VIII.,  22.VIII.,  2.IX.96,  10.  dotisk:  7.XI.96,  malé  i
velké  PO,  odstíny  zelené  barvy;  zcela  výjimečná
nabídka z velké specializované sbírky

1996  Pof.A110/113,  aršík  Chránění  savci,  horní
polovina  aršíku  s VV -  nedotisk  šedozelené  barvy  v
pozadí  savců  na  horních  2  zn.;  vzácné,  pouze
ojedinělý výskyt, kat. 4.000Kč kurzívou, přiložen běžný
4-blok na porovnání

1996  Pof.A110/113,  aršík  Chránění  savci,  horní
polovina  aršíku  s  VV  -  úplný  nedotisk  šedozelené
barvy  v  pozadí  savců  na  3  zn.,  na  hodnotě  5Kč
nedotisk  částečný;  vzácné,  pouze  ojedinělý  výskyt,
kat.  6.000Kč  kurzívou,  přiložen  běžný  4-blok  na
porovnání

1996 Pof.PL114  VV,  10-blok Destinnová 8Kč s  VV -
výrazný posun  číslice 8 doleva ke krajové lince;  kat.
1.400Kč, přiložena běžná zn. na porovnání

1996 ZS47, známkový sešitek OH Atlanta, všech 5ks
zn. Pof.116 s VV - spadlý kruh; bezvadné a hledané,
jen vlepené zn. kat. 2.000Kč

1996  Pof.118b  VV,  Klasicismus  4Kč,  pravý  dolní
rohový  20-blok  s  matným  lepem  (fl-šv),  na  14  zn.
výrazné šikmé modré  ocelotiskové  čáry (na 10  velmi
zřetelné); neobvyklé a dekorativní

1997 Pof.140 ORZ, Historické stavební slohy 4,60Kč,
horní  krajový  20-pás,  obrácené  rámcové  zoubkování
+  k  tomu  horní  krajový  20-pás  s  normální  polohou
zoubkování, avšak s výrazně dolů doprava posunutým
úderem  hřebenu  v  okraji,  čímž  došlo  k  deformaci
levého horního  růžku  všech  zn.  v  1.  řadě;  zajímavá
sestava, kat. min. 3.500Kč

1997  Pof.140  VV,  Historické  stavební  slohy  4,60Kč,
horní  50ks  půlarch  s  VV -  několik  vodorovných  řad
šikmých rovnoběžných skvrnek růžové barvy na zn. i v
okraji; neobvyklé

1997  Pof.A142/143,  aršík  Židovské  památky  8Kč  +
10Kč,  bez DV na  ZP 3,  kulaté  DR PRAHA, původní
lep; hledané

1997 Pof.PL145 VV, Europa - Žito 8Kč, kompletní PL
s VV - šikmý a posunutý ořez; svěží

1998  Pof.167  VV,  ZOH Nagano  7Kč,  horní  krajová
vodorovná 2-páska s VV na ZP 4 -  výrazně světlejší
modrá plocha nad "KÁ", "R" a "KA" názvu státu; kat.
neuvádí, zajímavá vada na části nákladu

1998 Pof.179 VV, 181 VV, Ochrana přírody, krajové 6-
bloky  hodnot  4,60Kč  a  8Kč,  VV  -  179/49  čárka  u
zobáku  +  181/18  zelená  skvrna  v  křoví;  svěží,  kat.
1200Kč, výrobní vady jen na části nákladu

1998  Pof.PL184  VV,  EUROPA -  národní  slavnosti  a
svátky  15Kč,  celý  10-blok  s  VV -  světlý  tisk  fialové
ofsetové barvy v pozadí; svěží, vzácný výskyt

1998 Pof.PL193 VV, Chrám sv. Barbory v Kutné Hoře
8Kč, PL s VV - výrazný posun barev; svěží

1998  Pof.PL194  VV,  Zámek  Valtice  11Kč,  kompletní
PL s posunem tisku červené barvy nahoru (hodnotová
číslice  se  dotýká  obvodového  rámečku);  svěží  a
vzácné, přiložen běžný PL na porovnání

1999 Pof.209-210 VV, Ochrana přírody, krajový 6-blok
s  VV  -  výrazný  posun  tisku  hodnotové  číslice  do
zkratky  "Kč"  na  všech  zn.  polích;  svěží,  hledaná
výrobní vada pouze na části nákladu

1999  Pof.209-210VV,  Ochrana  přírody,  pravý  horní
rohový 4-blok s VV -  výrazný posun tisku hodnotové
číslice  do  zkratky  "Kč"  na  všech  zn.  polích;  svěží,
hledaná výrobní vada pouze na části nákladu

1999-2003 ARCHOVINA / Pof.209-212, Ptáci a motýli
4,60-5Kč (vč.  VV 210  na  ZP 30)  + Pof.291,  ME ve
volejbalu mužů 12Kč + Pof.349, Thomayer 8Kč + Pof.
360-361,  Rozhledny  6,40Kč  +  Pof.390,  Technické
památky 6,50Kč, sestava  7ks kompletních  archů; jen
nominál 2.445Kč

1999-2000 ARCHOVINA / Pof.213, Vstup ČR do NATO
4,60Kč + Pof.219, Dětem 4,60Kč (vč. DV 1/2 a 8/2) +
Pof.240, Vánoce 3Kč (vč.  DV 30/1 (1.n.))  + Pof.247,
700  let  Horního  práva  5Kč  +  Pof.258,  Zvěrokruh  -
Panna 2Kč, sestava 10ks kompletních archů, vždy TD
A+B; jen nominál 1.736Kč

1999 Pof.PL216DV, Europa - rezervace a parky 11Kč,
2x kompletní PL, 1x s DV 5/F modrá skvrna v mraku,
1x s DV 8/H zelená skvrna u kamenů; bezvadné

1999  Pof.218  VV,  Váhy  9Kč,  krajový  4-blok  s  VV -
pruhy černé barvy přes levé horní ZP; svěží, výrazná
tisková vada!

1999 Pof.218 VV, Váhy 9Kč, svislá rohová 5-páska s
VV - pruhy černé barvy přes horní prostřední a dolní
ZP; svěží, výrazná tisková vada!

1999  ARCHOVINA  /  Pof.219  VV,  Dětem  4,60Kč,
kompletní  30ks  arch,  všechny  zn.  s  výrazným
posunem hodnoty doprava až do zkratky "Kč", vč. DO
27, 29 a 30/1; svěží, kat. min. 2.400Kč

1999-2009 ARCHOVINA / Pof.219, Dětem 4,60Kč (vč.
DV 1/2 a 8/2) + Pof.540, Tradice čs. známkové tvorby
10Kč + Pof.549, Navrátil 10Kč + Pof.561, Dětem 10Kč
+ Pof.587, Tradice čs. známkové tvorby 10Kč, sestava
10ks  kompletních  archů,  vždy  TD  A+B;  jen  nominál
2.676Kč

1999 Pof.228, Střelec 20Kč, nepřeložený levý 10-pás
se  zcela  nedotištěným  datem  tisku  a  číslem  s
extrémně  slabým 1.  trojčíslím,  tato  vada  se  vyskytla
na  velmi  malé  části  posledního  dne  tisku  7.IV.16
(papír an2); sběrateli výplatních zn. velmi hledané

1999 Pof.238  VV, Mařák 17Kč, kompletní PL  s VV -
výrazný  posun  červené  barvy  nahoru  a  vlevo  nad
rámeček; vzácné, v celém PL výjimečné!



70
1644 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1645 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1646 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1647 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1648 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1649 (A5)

    500 Kč (20 €)

1650 (A5)

    500 Kč (20 €)

1651 (A5)

    500 Kč (20 €)

1652 (A4)

    500 Kč (20 €)

1653 (A5)

    500 Kč (20 €)

1654 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1655 (A4)

    600 Kč (24 €)

1656 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1657 (A5)

    500 Kč (20 €)

1658 (A4)

    800 Kč (33 €)

1659 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1660 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1661 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1662 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1663 (A3v–)

    2000 Kč (82 €)

1664 (A5)

    500 Kč (20 €)

1665 (A4)

    900 Kč (37 €)

1666 (A5)

    500 Kč (20 €)

1667 (A3v–)

    2000 Kč (82 €)

1668 (A3v–)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1669 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1670 (A4)

    400 Kč (16 €)

1671 (A4)

    700 Kč (29 €)

1672 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1999 Pof.238 VV, Mařák 17Kč, kompletní PL  s VV -
výrazný  posun  modré  barvy  nahoru  nad  rámeček;
vzácné, v celém PL výjimečné!

1999  Pof.239  VV,  Hudeček  26Kč,  zn.  s  výrazným
posunem tisku  žlutohnědé  barvy  nahoru;  zajímavé  a
vzácné, přiložena běžná zn. na porovnání

1999  Pof.241  VV,  Štír  5,40Kč,  sestava  6-bloku  s
posunem  perforace  nahoru  a  krajové  2-pásky  s
posunem  perforace  dolů  +  posun  hnědé  barvy;
neobvyklé

1999 Pof.242 VV, Býk 5Kč, levý krajový 20-pás s VV -
výrazné černé pruhy a skvrny na ZP 11, 21, 31, 51 a
v okraji, datum tisku 16.X.02

2000 Pof.A245 VV1, aršík BRNO 2000 hodnota 50Kč,
částečně  vynechaná  červená  barva  (výrazné  pod
hodnotovou  číslicí  50),  přiložen  standardní  aršík  na
porovnání; bezvadné

2000 Pof.247  VV, Horní  právo  5Kč,  horní  6-páska s
okraji a s VV - výrazný nedotisk černé barvy v názvu
státu  na  ZP 2  a  částečně  i  v  sousedních  ZP;  bez
vady

2000  Pof.A250-252,  aršík  Praha  -  evropské  město
kultury,  sestava  3ks  s  výraznými  odstíny  především
černé  barvy,  z toho  světlý  a  tmavý  bez poškození
ornamentu  na  K3  vpravo  od  harfy;  tmavě  černá  se
vyskytuje zcela výjimečně

2000  Pof.A254-255,  aršík  Doprava  -  železnice,
sestava  4ks s  výrazně rozdílnými barevnými odstíny:
červenohnědá, světle hnědooranžová, hnědooranžová
a  tmavě  hnědá,  všechny  s  vychýleným PO  v  horní
perforaci K1; neobvyklá sestava

2000  Pof.256  VV,  Nezval  5Kč,  sestava  2ks  dolních
20-pásů z archu A a B, oba s vynechaným PO mezi
ZP 38, 39, 48, 49, včetně drobných DV na ZP 47/1 a
49/1,  datum tisku  23.III.00;  pouze  svisle  přeloženo  v
perforaci

2000 Pof.261 VV, Praha 9Kč, pravá horní rohová zn.
s  VV 1  -  posun  modré  barvy  doleva  nahoru;  svěží,
přiložena běžná zn. na porovnání

2000  Pof.262  VV,  Praha  11Kč,  sestava  3  zn.  s
různými  posuny  modré  barvy  přes  rámeček:  1x
doprava,  1x  doleva  nahoru,  1x  nahoru;  svěží,
přiložena běžná zn. na porovnání

2000  Pof.283  DO,  Lev  12Kč,  2x spodní  20-pás  s
okraji,  obsahuje  DO  93/1,  DV 93/2  a  99/2,  vše  na
papíru an1; pouze svisle přeloženo

2001  Pof.284  VV,  Komenský  9Kč,  zn.  s  dolním
okrajem  se  vzácnou  VV  -  bez  nominální  hodnoty;
svěží, malý výskyt!

2001 Pof.A289 VV, aršík Baroko 50Kč, sestava 2ks s
VV - fialový kroužek, 2 různé polohy, 1x v horní části
kresby nad PU (republika) a 1x uprostřed horní modré
plochy nad KÁ (Česká); svěží, kat. 1.000Kč

2001 Pof.294 VV, Halas 16Kč, horní krajový 10-pás s
posunem perforace  dolů  až těsně  k  obrazu  známek;
pouze svisle přeloženo v perforaci, zajímavé

2001  ARCHOVINA  /  Pof.300-301  VV,  ZOO  5,40Kč,
kompletní  50ks arch  s  VV 1  -  výrazný posun  barev,
navíc místy skvrny černé  tiskové  barvy, nejvýraznější
na  ZP 16  a  26;  vzácná  a  hledaná  výrobní  vada,  v
kompletním PA zcela výjimečný výskyt!

2001 Pof.300-301 VV, ZOO 5,40Kč, 4-blok s VV 1 -
výrazný  posun  barev;  bezvadné,  vzácná  a  hledaná
výrobní vada!

2001 Pof.300-301 VV, ZOO 5,40Kč, svislá soutisková
2-páska s VV 1 - výrazný posun barev a perforace do
obrazu zn.; bezvadné, vzácná výrobní vada!

2001  Pof.302/303  VV,  Ochrana  přírody  5,40Kč,
krajový svislý  10-pás  s datem tisku,  na  několika  zn.
výrazné černé skvrny (špatný stěr barvy); přeloženo v
perforaci, hledané

2002-2003  ARCHOVINA  /  Pof.318,  ZOH  -  Valenta
12Kč + Pof.325, Hus 9Kč + Pof.336, Mikuláš 6,40Kč +
Pof.338,  Summit  NATO  9Kč  +  Pof.347,  Tradice  čs.
známkové  tvorby  6,40Kč,  sestava  10ks  kompletních
archů, vždy TD A+B; jen nominál 3.168Kč

2002  Pof.323  VV,  Krteček  5,40Kč,  krajová  zn.  s
výrazným  posunem  černé  ocelotiskové  barvy  dolů
doprava;  svěží,  zajímavé,  přiložena  běžná  zn.  na
porovnání

2002  Pof.330  VV,  Krása  květů  Maceška  6,40Kč,
sestava  3  levých  krajových  10-pásů  s  VV -  výrazné
skvrny  černé  barvy,  různé  vzájemné  posuny skvrn  a
změny jejich intenzity; ojedinělé a zajímavé

2002 Pof.342 VV, Slohový nábytek 17Kč, pravá horní
rohová vodorovná 2-páska, pravá zn. s VV - několik
pevných nečistot vlisovaných  do papíru,  vedoucích k
výrazným nedotiskům hlubotiskových barev; neobvyklé

2003-2004 ARCHOVINA / Pof.351, Velikonoce 6,40Kč
+  Pof.359,  100  let  trati  Tábor-Bechyně  10Kč  +
Pof.371,  Porta  Coeli  6,50Kč  +  Pof.386,  Vánoce
6,50Kč  +  Pof.387,  Tradice  čs.  známkové  tvorby
6,50Kč,  sestava  10ks  kompletních  archů,  vždy  TD
A+B; bezvadné, jen nominál 3.070Kč

2003 ARCHOVINA / Pof.353 VV, Krajky 9Kč, sestava
2 kompletních 20ks archů (TD A+B), oba s výraznou
modrou  šmouhou  přes  celý  arch  způsobenou
rozmazáním barvy v názvu státu; bezvadné, neobvyklé

2003-2007  PRIVÁTNÍ PŘÍTISK /  sestava  4ks  PL:  2x
Pof.PL354, Růže  nad  Prahou 6,40Kč, privátní  přítisk
V25  -  Sběratel  2003  (náklad  490ks)  +  Pof.PL424,
Brána s pávem 7,50KčKč, privátní  přítisk V105 -  Sv.
Valentýn  (náklad  400ks)  +  Pof.PL511,  Gratulační
kytice  11Kč,  privátní  přítisk  V131 -  MS v basketbalu
žen (náklad 200ks); vzácné, kat. Pěnkava 21.000Kč

2003 Pof.362  VV,  Sportovní střelba, 10-pás s  levým
okrajem,  na  okraji  10x  část  otisku  další  molety,
rozměřovací  křížky,  datum tisku  16.V.03,  kat.  uvádí,
ale neoceňuje

2003  Pof.379  VV,  Jiřina  6,50Kč,  1x  pravý  krajový
svislý  10-pás  s  výrazným  zeleným  pruhem  přes  6
horních ZP + 1x pravý krajový 20-pás se rozmazanou
červenou  barvou  na  ZP  60  a  obtiskem  na  lepu
několika ZP; svěží, pouze přeloženo

2003 Pof.382 VV1, Klaus 6,50Kč, rohový 6-blok s VV
-  výrazný  posun  tisku  nominální  hodnoty;  svěží,
přiložena běžná zn. pro srovnání



71
1673 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1674 (A5)

    600 Kč (24 €)

1675 (A3v–)

    2000 Kč (82 €)

1676 (A3v–)

    1500 Kč (61 €)

1677 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1678 (A3v–)

    1500 Kč (61 €)

1679 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1680 (A5)

    500 Kč (20 €)

1681 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)

1682 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1683 (A5)

    400 Kč (16 €)
1684 (A3v–)

    3000 Kč (122 €)
1685 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1686 (A3v–)

    1800 Kč (73 €)
1687 (A4)

    800 Kč (33 €)
1688 (A4)

    2000 Kč (82 €)
1689 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1690 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1691 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1692 (A3v–)

    2400 Kč (98 €)
1693 (A3v–)

    1800 Kč (73 €)
1694 (A5)

    500 Kč (20 €)

1695 (A5)

    400 Kč (16 €)
1696 (A4)

    900 Kč (37 €)
1697 (A3v–)

    2400 Kč (98 €)
1698 (A4)

    800 Kč (33 €)
1699 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1700 (A3v–)

    2600 Kč (106 €)
1701 (A5)

    600 Kč (24 €)
1702 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
1703 (A5)

    300 Kč (12 €)
1704 (A5)

    400 Kč (16 €)
1705 (A4)

    700 Kč (29 €)
1706 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2003 Pof.385 VV, Bronzino 26Kč, kompletní PL s VV -
výrazný posun červené barvy nahoru ("červený knír");
přiložen běžný PL na porovnání, dekorativní a vzácné!

2004 Pof.393 VV, MS v hokeji 12Kč, levá dolní rohová
2-páska, VV - nedotisk černé barvy u zkratky "Kč" u
pravé zn.; svěží

2004 ARCHOVINA / Pof.394, Vstup ČR do EU 9Kč +
Pof.397-399,  Česká  hudba  6,50-10Kč,  sestava  7ks
kompletních  archů, kromě Pof.397  vždy TD A+B; jen
nominál 3.025Kč

2004-2005  ARCHOVINA /  Pof.394,  Vstup  ČR do  EU
9Kč + Pof.402, Dětem 6,50Kč + Pof.403, BRNO 2005
-  Radegast  6,50Kč + Pof.425,  První  vydání  Babičky
7,50Kč, sestava 8ks kompletních archů, vždy TD A+B;
jen nominál 2.420Kč

2004  Pof.400  VV,  Svatá  Hora  u  Příbrami  12Kč,
kompletní  PL  s  výrazným posunem tisku  žluté  barvy
nahoru  a  doleva;  přiložena  běžná  zn.  na  porovnání,
dekorativní a vzácné!

2004-2008  ARCHOVINA /  Pof.408,  Chráněné  stromy
8Kč  +  Pof.413,  Školní  docházka  6,50Kč  +  Pof.425,
První  vydání  Babičky  7,50Kč  +  Pof.443,  ME  v
baseballu  9Kč  +  Pof.571,  Klášter  Emauzy  10Kč  +
Pof.581,  Vánoce  10Kč,  sestava  6ks  kompletních
archů; jen nominál 2.550Kč

2004 Pof.420  VV, Vánoce  6,50Kč,  levý horní  rohový
4-blok  s  výrazným  smykovým  tiskem  zelené  barvy
(název  státu);  velmi  vzácné,  na  srovnání  přiložen
běžný kus

2005  Pof.421  VV,  Tradice  čs.  známkové  tvorby
6,50Kč, pravá dolní rohová vodorovná 5-páska s VV -
výrazné  černé  vlnité  čáry  v  obraze  všech  zn.  (vada
stěru); svěží

2005 Pof.A422 VV, aršík Petr Ginz, sestava 3 aršíků:
1x posun červené dolů + 1x posun červené doleva +
1x DV - černá skvrna uprostřed čela Ginze; hledané,
přiložen běžný aršík na porovnání

2005 Pof.423 VV, Krása květů Lilie 7,50Kč, levá dolní
rohová 3-páska, VV - výrazné skvrny černé barvy na
2 zn.; svěží, ojedinělé

2005  Pof.423  VV,  Krása  květů  Lilie  7,50Kč,  levá
rohová vodorovná 2-páska, VV - výrazný posun zlaté
iridescentní barvy doleva dolů; svěží, vzácné

2005-2006  ARCHOVINA  /  Pof.432,  Stifter  12Kč  +
Pof.437, Světový rok fyziky 12Kč + Pof.450, Summit o
informační společnosti 9Kč + Pof.451, Curling 17Kč +
Pof.457, Tradice čs. známkové tvorby 7,50Kč, sestava
10ks  kompletních  archů,  vždy  TD  A+B;  jen  nominál
5.180Kč

2005 Pof.443 VV, ME v baseballu 9Kč, horní krajový
10-pás s VV - výrazné skvrny černé tiskové barvy v
obraze  většiny  zn.  (vada  stěru);  pouze  svisle
přeloženo v perforaci, zajímavé

2005 ARCHOVINA / Pof.447-449, Traktory 7,50-18Kč,
kompletní  série  v  celých  50ks  arších,  mimo  hodnoty
7,50Kč vždy TD A+B; jen nominál 3.075Kč

2005 Pof.451 VV, Curling 17Kč, pravý krajový 30-pás
s  VV  -  modré  čáry  přes  většinu  zn.,  navíc  vč.  DV
24/2; zajímavé

2006 ARCHOVINA / Pof.457 VV, Tradice čs. známkové
tvorby  7,50Kč,  kompletní  30ks  arch  s  posunem
červeného  rámečku  a  nominální  číslice  dolů;  pouze
přeložen v perforaci

2006  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL459,  Gratulační
kytice  10Kč,  CHYBOTISK  s  nesprávným  letopočtem
"2007",  privátní  přítisk  P36485  -  Pražské  muzeum -
záplavy;  1x  nepatrně  povolená  perforace  v  okraji,
jinak bezvadné, vzácné, kat. Pěnkava 7.000Kč

2006  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL459,  Gratulační
kytice  10Kč,  CHYBOTISK  s  nesprávným  letopočtem
"2007", privátní přítisk P36516 - Pražský Semmering;
bezvadné, kat. Pěnkava 7.000Kč

2006  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL459,  Gratulační
kytice  10Kč,  CHYBOTISK  s  nesprávným  letopočtem
"2007",  sestava  3ks  s  privátními  přítisky:  P36419  -
Koncertní  síň  O.  Jeremiáše  v  Č.  Budějovicích  +
P36444  -  Pražský  orloj  +  P36516  -  Pražský
Semmering; bezvadné, kat. Pěnkava 21.000Kč

2006 ARCHOVINA / Pof.463-465, Osobnosti 11-19Kč,
sestava  5  kompletních  archů,  mimo  hodnoty  12Kč
vždy TD A+B, vč. všech kat. DV; jen nominál 3.600Kč

2006  ARCHOVINA  /  Pof.469,  Velikonoce  7,50Kč  +
Pof.475, Dětem 7,50Kč + Pof.489, Ekologie 7,50Kč +
Pof.497,  Vánoce  7,50Kč,  sestava  8ks  kompletních
archů, vždy TD A+B; jen nominál 2.700Kč

2006 Pof.PL470 VV, Klášter v Oseku 12Kč, kompletní
PL  s  VV  -  výrazná  černá  skvrna  nad  "A"  ve  slově
česká, ZP 4; svěží, ojedinělé

2006  Pof.471  VV,  Pokličky  na  Kokořínsku  15Kč,  2x
kompletní  PL  s  VV -  posun  tmavě  zelené  barvy  1x
nahoru a 1x dolů (stromy); svěží

2006 Pof.SL475, Rumcajs 7,50Kč, 4 kompletní sešitky
(ZSt  28),  z toho  3x světle  červená  barva  klobouku
(základní  tisk,  pouze  1  den,  vzácné),  všechny  s
různými TV: 1x zřetelný posun modré barvy nahoru na
všech zn., 1x výrazné šikmé čáry na ZP 7, 1x dtto ale
v  slabší  intenzitě,  1x  běžný  tmavě  červený  odstín
klobouku,  na  ZP  4  a  5  vodorovné  oranžové  čárky
doleva ze středu číslice 7; neopakovatelná sestava

2006 ARCHOVINA / Pof.482-483, České puncovnictví
15-18Kč  +  Pof.492,  Vrtbovská  zahrada  7,50Kč,
sestava 6 kompletních archů, vždy TD A+B, vč. všech
kat. DV; jen nominál 3.750Kč

2006, 2018 PRIVÁTNÍ PŘÍTISK / Pof.PL493, Vánoční
blahopřání  7.50Kč,  privátní  přítisk  P39574  -  Ptáci  +
Pof.PL963,  Mucha  -  Hradčany  hodnota  A,  privátní
přítisk  P56920  -  180  let  pošty  v  Jilemnici,  PL  s
hologramem uprostřed; bezvadné, malý výskyt

2006 Pof.498  VV,  Praga  2008  7,50Kč, horní  krajový
20-pás s výrazným posunem perforace dolů a doleva
(kat.  nezná)  +  dolní  krajový  20-pás  s  výrazným
posunem perforace  doprava,  pokaždé  až do  obrazu
zn.; svěží

2007  ARCHOVINA /  Pof.501,  ČVUT  9Kč  +  Pof.514,
Praga 2008 11Kč + Pof.523, Komenský 12Kč (mj. vč.
DV 10/1 a 15/1) + Pof.524, Ponrepo 7,50Kč: sestava
7  kompletních  archů,  mimo  Pof.514  vždy  TD  A+B;
bezvadné, jen nominál 3.950Kč

2007  Pof.514  VV,  PRAGA  2008  11Kč  modrá,  2
vícebloky  s  výrazným  posunem  perforace  nahoru:
rohový 8-blok - dolní perforace se těsně dotýká "8" v
obraze zn. (navíc bílý kroužek pod "2" na ZP 32) + 4-
blok - dolní perforace zasahuje do "8"; svěží

2007  Pof.514  VV,  Praga  2008  hodnota  11Kč,  levá
dolní  rohová vodorovná 5-páska  s dolním okrajem a
VV - slepá dolní vodorovná perforace a vždy prvních
5  PO  perforace  svislé;  svěží,  jeden  z  nejhezčích
dochovaných celků, katalog 10.500Kč

2007  Pof.A520  DO,  aršík  Hollar  35Kč,  s  deskovou
odchylkou  -  nedotištěný  pravý  dolní  roh  rámečku
známky; svěží, DO pouze v počáteční fázi nákladu

2007 Pof.A525/528 VV, aršík Bílé Karpaty, VV - šikmá
modrá čárka vpravo nahoře u Č (ČESKÁ) na hodnotě
12Kč; hledaná katalogová vada

2007  Pof.536  VV,  Vánoce  7,50Kč,  horní  20-pás,
všechny zn. v 2. řadě s výrazně rozmazaným nápisem
REPUBLIKA;  svisle  přeloženo  v  perforaci,  jinak
bezvadné, zajímavé

2007  Pof.539  VV,  PRAGA  2008  18Kč,  6-blok  s
výrazným posunem perforace  doleva  (těsně  k  pravé
nožičce  písmene  A  ve  slově  "REPUBLIKA");  kat.
4.800Kč, hledané
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1707 (A5)

    700 Kč (29 €)
1708 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
1709 (A5)

    500 Kč (20 €)
1710 (A5)

    900 Kč (37 €)
1711 (A4)

    400 Kč (16 €)
1712 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1713 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1714 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1715 (A5)

    800 Kč (33 €)
1716 (A5)

    700 Kč (29 €)
1717 (A5)

    800 Kč (33 €)
1718 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1719 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1720 (A4)

    500 Kč (20 €)

1721 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1722 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1723 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

1724 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1725 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

1726 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)

1727 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1728 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1729 (A5)

    500 Kč (20 €)
1730 (A5)

    500 Kč (20 €)
1731 (A5)

    600 Kč (24 €)
1732 (A3v–)  TIP

    3800 Kč (155 €)
1733 (A5)

    600 Kč (24 €)
1734 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1735 (A5)

    400 Kč (16 €)
1736 (A5)

    500 Kč (20 €)
1737 (A5)

    500 Kč (20 €)
1738 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
1739 (A5)

    500 Kč (20 €)

2008  Pof.543  VV,  Krása  květů  10Kč,  pravý  50ks
půlarch, většina zn. s různě výraznými nedotisky černé
barvy (patrné zejména v názvu státu); zajímavé

2008  ARCHOVINA  /  Pof.548,  Velikonoce  10Kč,
kompletní  50ks  arch  z  TD  A  s  příslušnými  DV  a
výrazným posunem perforace  šikmo  dolů,  v  pravém
dolním rohu zasahuje až do rámečku zn.; neobvyklé

2008 Pof.549, Navrátil 10Kč, 2 svislé krajové 6-pásy s
datem 12II.08 z vzácného dotisku, na ZP 30/2 kat. DV
- výrazné světle modré skvrny nad hlavou Václava a
přes  celý  mrak  (pouze  na  dotisku,  kat.  výrazně
podceňuje), také  kat.  vady na  ZP 1/2 a 5/2, odlišný
barevný odstín než základní tisk

2008 Pof.571  VV, Klášter  Emauzy 10Kč, pravý horní
rohový  12-blok  s  výrazným  posunem  perforace
doleva,  vpravo  dole  až do  obrazu  zn.,  ve  3.  řadě
navíc s  kat.  VV -  červená  čára ve  štítu  kostela  (jen
na části nákladu); svěží, neobvyklé

2008  Pof.571  VV,  Klášter  Emauzy  10Kč,  vodorovný
10-pás s datem tisku a číslem PA (5x TB spojka), pod
ZP 48, 49,  50/2  soutiskové  křížky (kat.  uvádí pouze
otisk molety, samostatné křížky nezná); nepřeloženo

2008  Pof.A574  VV,  aršík  PRAGA  2008  35Kč  s
výraznou  bílou  čárou  táhnoucí  se  v  okraji  od  ocasu
posledního koně do pravého dolního rohu, navíc kat.
VV2 - černý bod pod nápravou kočáru; velmi vzácná
vada, ojedinělý výskyt

2008 Pof.PL578 + PL579, Umění -  Braunerová 23Kč
+  Nejedlý  26Kč,  oba  kusy  PL  s  chybějící  perforací
uprostřed; svěží

2009 Pof.588 VV, MS v lyžování 18Kč, vodorovná 2-
páska  s  VV  2  -  výrazný  posun  svislé  perforace,
vpravo  pouze  nápis  "ČESKÁ",  vlevo  "REPUBLIKA";
bezvadné, dekorativní vada!

2010 Pof.642 VV, Čtyřlístek hodnota A,  kompletní 9-
blok  s  VV  ZP  4  -  výrazný  bílý  kroužek  vpravo  od
mašle Fifinky; hledané, velmi malý výskyt

2010 Pof.642 VV, Čtyřlístek hodnota A,  kompletní 9-
blok s  VV ZP 9  -  výrazný bílý  oblouček nad  hlavou
Myšpulína; hledané

2010  Pof.660,  Myšpulín  A,  dva  kompletní  sešitky
varianty  A  s  tikovou  vadou  -  1x velmi  tmavý  a  1x
světlý odstín známek; obojí vzácné, katalog uvádí, ale
nehodnotí

2010  Pof.707  VV,  Vánoce  hodnota  A,  horní  krajová
svislá 2-páska s VV - výrazný posun svislé perforace
doleva do obrazu známky; svěží

2011 Pof.707, Vánoce hodnota A, krajový 10-blok, ve
vodorovných  řadách  přechod  od  vzácného  růžového
pozadí (katalogizováno) k běžnému okrovému (střední
řada  je  barvený  mezistupeň);  velmi  vzácný  barevný
přechod  v  rámci  jednoho  archu,  kat.  zatím  nezná,
výjimečný výskyt

2012 Pof.711 VV, 150. výročí Sokola 14Kč, levý svislý
10-pás  z PA 2,  dotisk  (na  okrajích  nezdvojené PO),
VV 42/2 -  žlutá oválná skvrna  nad křídlem pod "RE"
(REPUBLIKA); velmi vzácné

2012  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL715,  Regionální
motiv  hodnota  A,  kompletní  PL  se  známkami  2.
varianty  (typu)  –  jméno  autora  a  letopočet  vydání
nikoli vedle sebe, jako u všech dosavadních nákladů,
ale chybně pod  sebou a  bez zarovnání!!  (viz článek
ve  Filatelii  8/2016),  privátní  přítisk  V263  -  BAHNA
2016  s  PAMĚTNÍM RAZÍTKEM; náklad  pouhých  210
PL, z toho  100  opatřeno  razítkem!,  prodáváno volně
na poštovním úřadě Strašice, kat. Pofis 14.000Kč

2012  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL715,  Regionální
motiv  hodnota  A,  kompletní  PL  se  známkami  2.
varianty  (typu)  –  jméno  autora  a  letopočet  vydání
nikoli vedle sebe, jako u všech dosavadních nákladů,
ale chybně pod  sebou a  bez zarovnání!!  (viz článek
ve  Filatelii  8/2016),  privátní  přítisk  V263  -  BAHNA
2016; náklad  pouhých 210  PL, z toho 100  opatřeno
razítkem!,  prodáváno  volně  na  poštovním  úřadě
Strašice, kat. Pofis 14.000Kč

2012 Pof.724 VV, Sv. Václav hodnota A, pravý krajový
4-blok s dvojitým násekem všech zn. i průsekem mezi
zn.; kat. 3.600Kč

2012  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  NAPOLEONSKÉ  VÁLKY  /
sestava  8  různých  PL  s  privátními  přítisky  P62676-
P62683 - Napoleonské války, každý PL má na dolním
okraji  pod kupóny přítisk  komety s  letopočtem 2019,
jedná se o zpestření ČP tištěné podle návrhu P. Sivka
pouze na vánočních zn. v období od 1.12. do Vánoc
2019, kompletní bezvadná série

2013  Pof.759  VV,  Klášter  Zlatá  Koruna  14Kč,
kompletní  PL  s  VV  -  výrazný  posun  červené  barvy
dolů  doleva,  nejvýraznější  na  spodních  zn.;  svěží,
dekorativní

2013  Pof.759  VV,  Klášter  Zlatá  Koruna  14Kč,
kompletní  PL  s  VV  -  výrazný  posun  fialové  barvy
šikmo  doleva,  nejvýraznější  na  spodních  zn.;  svěží,
dekorativní

2013 Pof.772  VV,  Sv.  Václav 13Kč,  horní krajový 4-
blok s VV - výrazný posun perforace dolů doprava až
do obrazu zn.; svěží,  dekorativní,  dosud znám pouze
jeden arch!

2014  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL796,  Pro  štěstí
hodnota A, privátní přítisk V365 - Pro štěstí; hledané,
malý výskyt

2014 Pof.PL825, Funke 29Kč, kompletní PL s výrazně
světlejšími  barvami  (světlá  hodnotová  číslice);  na
srovnání přiložen běžný kus, kat. zatím neuvádí, velmi
malý výskyt

2014  Pof.826  VV,  Umění  37Kč,  PL  s  posunem
ofsetového  tisku  doleva  vůči  ocelotisku,  navíc
katalogová VV -  světlá skvrna vpravo v zelenožlutém
pozadí na ZP 3; neobvyklé

2014 Pof.828 VV, Vánoce - Lada hodnota A, svislá 2-
páska  s  posunem perforace  doleva  do  obrazu  zn.,
fialové  pozadí,  červenohnědá  budova  (zajímavý
odstín); dekorativní

2014 Pof.PA829 VV, vlastní známka Cimrman hodnota
A,  sestava  3  kompletních  PA: 1x nápisy na  zn. i  na
levém  okraji  hnědošedé  rozostřené  (kat.  7.500Kč,
výjimečný odstín) + 1x nápisy světle hnědé rozostřené
+ 1x nápisy na zn. černé (na okraji černohnědé) bez
jakéhokoli  rozostření  (velmi  vzácná  varianta,  téměř
vždy  je  alespoň  část  PA rozostřená);  poprvé  v  naší
aukci, z významné specializované sbírky

2015  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL841,  Pošta  na
křídlech hodnota A, privátní přítisk P58125, tisk na 2.
kupónu (strnad obecný -  Jilemnice) proveden rytinou
(jediný  případ  užití  rytiny  pro  privátní  přítisk);
bezvadné, zajímavé

2015  Pof.842  VV,  Velikonoce  hodnota  A,  sestava  4
krajových 4-bloků s výrazně odlišnými odstíny (světle,
jasně,  tmavě  a  velmi tmavě  zelená  s tmavě  hnědou
hlavou zajíce), z toho 1x navíc hezký posun perforace
těsně k "Č" (ČESKÁ); neobvyklá a dekorativní sestava

2015 Pof.845 VV, MS v ledním hokeji 30Kč, rohový 4-
blok s kat. vadou VV 4/4 - výrazný nedotisk číslice 3
v hodnotě; hledané

2015 Pof.867 VV, Vlajka hodnota A, krajová 2-páska
s VV na ZP 17 - výrazná růžová kulatá skvrna v šedé
ploše vpravo, jedna z nejvýraznějších a nejvzácnějších
vad na této emisi; bude katalogizováno

2015 Pof.867 VV, Vlajka hodnota A, krajová 3-páska
s VV na ZP 28  (5.  dotisk)  -  velký fialový kroužek v
modrém klínu; jedna z nejvýraznějších ofsetových vad
ČR, katalogizovaná vada

2015 Pof.867 VV, Vlajka hodnota A, levý dolní rohový
4-blok  se  smykovým  tiskem  černé  barvy  (silný  a
rozostřený název státu i nápis na dolním okraji) + levý
dolní  rohový 4-blok s normálním tiskem černé, ale  s
odlišným odstínem červené i modré barvy a posunem
náseku doleva těsně ke jménům autorů (rovněž velmi
neobvyklé); dekorativní

2016  Pof.A885,  aršík  Karel  IV.  54Kč,  I.  náklad  s
chybotiskem "Karolus  Quatrus";  svěží,  na  porovnání
přiložen  aršík  II.  nákladu  s  již  správným  textem
"Karolus  Quartus",  navíc  vzájemně  výrazně  rozdílné
odstíny ofsetových barev
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1740 (A5)

    600 Kč (24 €)
1741 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)
1742 (A5)

    500 Kč (20 €)
1743 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1744 (A5)

    400 Kč (16 €)
1745 (A5)

    900 Kč (37 €)
1746 (A5)

    500 Kč (20 €)
1747 (A5)

    900 Kč (37 €)
1748 (A5)

    400 Kč (16 €)
1749 (A5)

    800 Kč (33 €)
1750 (A5)

    400 Kč (16 €)
1751 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1752 (A5)

    400 Kč (16 €)

1753 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

1754 (A5)

    500 Kč (20 €)

1755 (A4)

    900 Kč (37 €)

1756 (A5)

    500 Kč (20 €)

1757 (A4)

    1200 Kč (49 €)
1758 (A5)

    600 Kč (24 €)

1759 (A5)

    900 Kč (37 €)

1760 (A5)

    800 Kč (33 €)

1761 (A5)

    400 Kč (16 €)

1762 (A5)

    700 Kč (29 €)

1763 (A5)

    1100 Kč (45 €)

1764 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1765 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1766 (A5)

    600 Kč (24 €)

1767 (A5)

    800 Kč (33 €)

1768 (A4)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1769 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1770 (A5)

    900 Kč (37 €)

2016  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL889,  Vazba  květin
hodnota  A,  privátní  přítisk  V304  -  Pernarec  2019,
přetisk SPECIMEN; bezvadné, neobvyklé

2017  Pof.931-932,  sestava  4ks  NEPŘELOŽENÝCH
sešitků  Svět  na  kolejích  z  polí  1-4  z  dárkových
kompletů,  zvenku  nebylo  možné  rozpoznat,  jaké  je  v
kompletu  pole,  proto  se  úplné  sestavy  vyskytují  jen
zcela  výjimečně,  k  sestavení  bylo  nutné koupit  větší
množství kusů na různých místech ČR

2017 Pof.935, Potrubní pošta  hodnota  A,  levý horní
rohový  4-blok,  výrazně  tmavší  odstíny  všech
ofsetových  barev  (nejvíce  zelené);  kat.  800Kč,  malý
výskyt, na srovnání přiložen běžný kus

2017-2020 ARCHOVINA / Pof.942, 1090, Praga 2018
/ Mauricius v Česku "A" a PPCP / Rumělkový Merkur
"E"; hledané

2018 Pof.964 TV, Velikonoce hodnota A, TV - výrazně
rozostřený  nápis  "Velikonoce"  (pochází  z  dotisku),
pravý krajový 4-blok; katalog velmi podceňuje

2019  Pof.A1038-1041,  aršík  Zoologické  zahrady  IV,
sestava  2ks,  1x  světlejší  ofsetové  barvy  (pozadí
zelené,  vzácné);  1x  normální  odstín,  ale  s  VV  -
výrazná  žlutá  skvrna  v  těle  kozy  na  levém  okraji
aršíku dole; neobvyklé

2020  Pof.1059,  Kolo  Favorit  hodnota  B,  levý  dolní
rohový 4-blok (pole 2) z dotisku z tiskárny Hradišťko,
světle  růžové  hodnotové  písmeno  B  místo
tmavorůžového  (jen  nepatrná  část  nákladu);  na
srovnání  přiložena  běžná  zn.  ze  stejného  dotisku,
výrazný a velmi vzácný odstín, svěží

2020 Pof.1061 VV, Velikonoce  hodnota  B,  sestava 2
výrazných VV: 42/2B - výrazná červená skvrna vpravo
nahoře od hodnoty B (rohová vodorovná 4-páska, 1.
dotisk  z  Hradištka  s  nápichovými  čárkami  v  okraji,
které  jsou  pouze  na  tomto  nákladu)  a  VV  1/1C  -
červenomodrá  výrazná  skvrna  vpravo  od  kresby
uprostřed  zn.  u  pravé  perforace  (rohový  4-blok,  2.
dotisk z Hradištka), navíc velmi výrazné odstíny světle
i tmavě modré barvy; bude katalogizováno

2020  Pof.1069  VV,  Včela  hodnota  B,  krajová
vodorovná  2-páska  s  VV na  ZP 12  -  výrazná  žlutá
skvrna  nad  "a"  slova  "Včela"  (bude  katalogizováno),
navíc  žlutá  vodorovná  skvrna  těsně  pod  obloučkem
"p" v názvu státu

2020  Pof.1087,  Letadlo  Aero  Albatros  hodnota  B,
sestava  3ks  2-pásek  s  výrazně  odlišnými  odstíny
modré  barvy (normální,  velmi světlá  a  velmi tmavá),
na  vzácném světlém odstínu  VV na  ZP 25  -  modrá
skvrna pod "EP" v názvu státu; výjimečná nabídka

2020  Pof.1087,  Letadlo  Aero  Albatros  hodnota  B,
vodorovná rohová 2-páska s VV na ZP 5 - vodorovná
červená  čárka  vlevo  od  hodnoty B;  vzácná  vada  na
velmi malé části nákladu

2020  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL1088,  Mucha
hodnota  A,  privátní  přítisk  V356  -  plk.  F.  Novák;
bezvadné

2020  Pof.A1091-1092  VV,  aršík  Sovák  a  Brodský,
sestava 2ks s posunem hologramu 1x nahoru  až do
horní  perforace,  1x dolů  do  "Ý"  (BRODSKÝ);  svěží,
pěkná sestava

2021 Pof.1094 VV, Motýli 4Kč, dolní krajový 12-blok s
VV  -  směrem  dolů  postupně  slábnoucí  tisk  černé
barvy, extrémně slabý v poslední řadě (na ZP 95, 96,
97  vůbec  nejslabší  tisk  názvu  státu  a  hodnotové
číslice);  dekorativní  a  vzácná  výrobní  vada,  pro
srovnání  doplněno  běžným  rohovým  8-blokem  ze
stejného místa archu

2020 Pof.1102 VV, 900 let řádu premonstrátů hodnota
B,  pravý  horní  rohový  4-blok  se  smykovým  tiskem
okrové a  černé barvy (všechny nápisy vč. horního v
okraji); na srovnání přiložen běžný kus

2021 Pof.PL1115, Tančící dům hodnota  E,  kompletní
PL s výrazně tmavším odstínem barvy (žlutá sukně a
dům)  a  smykovým tiskem modré,  nejvíce  patrným v
pravém sloupci  (silné  rozostřené  nápisy,  název státu
výrazně do fialova); na srovnání přiložena běžná zn. s
bílou sukní a modrým názvem státu

2021  Pof.1117  VV,  Dívčí  kameny  23Kč,  levý  dolní
rohový  6-blok  s  VV  37/2  -  bílá  skvrna  pod  K
(KAMENY) a 46/2 - světlá skvrna vpravo od hodnoty;
bude katalogizováno

2021-2022 PRIVÁTNÍ PŘÍTISK / Pof.PL1118, Turistická
hodnota  B, privátní  přítisk  P62402 -  Mistři známkové
tvorby  v  muzeu  v  Jilemnici  +  Pof.PL1154,  Filla
hodnota B, privátní přítisk P62401 - Bitva u Štěrbohol;
bezvadné, malý výskyt

2021 Pof.1119 VV, Brom 27Kč, pravý horní rohový 4-
blok s VV 9/2 - velká černá skvrna nad trumpetou (na
velmi  malé  části  nákladu,  bude  katalogizováno);
nejvzácnější vada na této emisi

2021  Pof.1119  VV,  Brom  27Kč,  sestava  2  levých
horních rohových 4-bloků, 1x s VV 2/2 - žluté skvrny
přes  levého  trumpetistu  + 1x se  zánikem této  vady;
dekorativní a obtížně sehnatelné

2021 Pof.1119  VV, Brom 27Kč,  spodní  10-pás s  VV
42/2 - žlutá skvrna nad roztrubem pravého pozounu a
VV 49/2  -  výrazná  žlutá  skvrna  v  "U" (GUSTAV);  na
malé části nákladu, velmi zajímavé

2021  Pof.A1130-1131,  aršík  Dante,  sestava  2ks  s
výrazně  odlišnými  odstíny  barev  na  ZP 2  (obličej  a
pozadí), rozdíl také v pozadí aršíku, patrný především
v levém horním a dolním rohu; pěkná sestava

2021  Pof.A1135-1136,  aršík  Záhorský  a  Šejbalová,
sestava  3ks  s  odlišnými  odstíny  (levý  portrét
Šejbalové  na  ZP  3  světle  hnědý,  tmavě  hnědý,
šedohnědý); pěkná, obtížně zkompletovatelná sestava

2021  Pof.1141  VV,  Vánoce  hodnota  B,  2x 4-blok  s
dolním okrajem, 1x posun  perforace vlevo, 1x posun
perforace  vpravo  +  2-páska  s  VV  47/2  -  výrazná
černá skvrna nad "Á" (ČESKÁ) u rybičky; neobvyklé

2022  Pof.1184  VV,  Vánoce  hodnota  B,  pravý  horní
rohový 4-blok, VV - chybějící průsek a násek, s BTS
na  horním okraji;  velmi  vzácné,  v  tomto  provedení
zřejmě neopakovatelná příležitost

2023  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL1195,  Cyklistika
hodnota B, privátní přítisk V368 - ...a přece se točí!  s
podpisem J. Slívy, autora zn.; bezvadné, malý výskyt

2023  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL1195,  Cyklistika
hodnota B, privátní přítisk V368 - ...a přece se točí!  s
přetiskem SPECIMEN; bezvadné, neobvyklé

2023 Pof.A1207-1216, aršík Prezident Pavel hodnota
B, aršík  s VV na  ZP 6  -  3  různě  výrazné  kroužky v
pravé části světlešedé plochy; výrazná a vzácná vada

2023 Pof.A1207-1216, aršík Prezident Pavel hodnota
B, sestava 2 aršíků z dotisku: 1x extrémně tmavé zn.
v  pravém  sloupci  (ZP  6  šedočerná)  a  zároveň
světlejší  zn.  levého  sloupce  (barevné  pozadí  obou
sloupců  se  tisklo  zvlášť)  silnější  a  rozostřený  tisk
horních  nápisů,  navíc  posun  šedočerné  doleva  vůči
černé  (vlevo  od klopy výrazný bílý pruh)  + 1x světlé
zn. v pravém sloupci (ZP 6 šedá), na ZP 6 VV - bílý
kroužek vpravo  od  hlavy,  velmi výrazný rozdíl barev;
tmavý odstín se vyskytuje zcela výjimečně

2023  Pof.A1222  VV,  aršík  Národní  park  Podyjí  s
posunem perforace doprava (dotýká se levých nápisů
zn.  27Kč  a  kupónu  pod  ní);  pro  srovnání  přiložen
běžný aršík

2023  Pof.A1233  VV,  aršík  30.  výročí  české  a
slovenské  pošty,  sestava  3ks:  2x s  VV -  větší  žlutá
skvrna  v  horní  velké  obálce  nahoře  (různé  odstíny
ofsetu,  pravý  dolní  trojúhelník  šedý  a  šedožlutý,  1x
mírný  posun  perforace  doprava)  +  1x  bez  VV,  s
výrazným posunem perforace doprava (vlevo od svislé
perforace zn. bílý pruh); zajímavá sestava



74
1771 (A5)

    800 Kč (33 €)
1772 (A5)

    900 Kč (37 €)
1773 (A4)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1774 (A5)

    500 Kč (20 €)
1775 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)
1776 (A4)

    500 Kč (20 €)

1777 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1778 (A5)

    600 Kč (24 €)
1779 (A5)

    800 Kč (33 €)
1780 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1781 (A4)

    800 Kč (33 €)
1782 (A4)

    800 Kč (33 €)

1783 (A5)

    400 Kč (16 €)

1784 (A5)

    600 Kč (24 €)

1785 (A4)

    2000 Kč (82 €)

1786 (A5)

    400 Kč (16 €)

1787 (A5)

    800 Kč (33 €)

1788 (A5)

    400 Kč (16 €)

1789 (A5)

    300 Kč (12 €)

1790 (A5)

    500 Kč (20 €)

1791 (A4)

    400 Kč (16 €)

1792 (A5)

    800 Kč (33 €)

1793 (A5)

    700 Kč (29 €)

1794 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1795 (A5)

    500 Kč (20 €)

1796 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1797 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1798 (A5)

    700 Kč (29 €)

1799 (A4)

    700 Kč (29 €)

1800 (A5)

    600 Kč (24 €)

1801 (A4)

    500 Kč (20 €)

1802 (A5)

    300 Kč (12 €)

1803 (A5)

    400 Kč (16 €)

1804 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2023  Pof.A1234,  aršík  Běhounek  72Kč,  sestava  3
aršíků, kresby kolem zn. světle resp. tmavě hnědé + k
tomu aršík  běžné  barvy  s  posunem perforace  šikmo
dolů doleva; svěží

2023  Pof.PL1237  VV,  Sutnar  34Kč,  kompletní  PL  s
posunem  perforace  nahoru  těsně  k  obrazu  zn.;
neobvyklé

2023  VLASTNÍ  ZNÁMKA  /  kompletní  arch  Poklady
světové  filatelie  II,  vydáno  při  příležitosti  výstavy
BIENNALE 2023,  razítkovaný  kus  pamětním razítkem
OBECNÍ DŮM; bezvadná kvalita

1995 FALZUM / sestava  2  dopisů,  každý vyfr. mj. 1x
padělkem zn. Brno 3Kč ke škodě pošty, Pof.P35, DR
BRNO 3/ 12.4.95 resp. 16.5.95; zachovalé a zajímavé

2008 Pof.539 VV, dopis zaslaný do Austrálie, vyfr. mj.
krajovým  4-blokem  PRAGA  2008  18Kč  s  výrazným
posunem perforace doleva (přes písmeno A ve slově
"REPUBLIKA"),  DR BRNO 1/  24.10.08;  velmi výrazný
posun, hledané

2010-2011  VÝROBNÍ  VADY /  sestava  2  okénkových
obálek, vylepeny zn. s různými VV: 1x Pof.610, Hymna
ČR  10Kč  -  vada  křídové  vrstvy  papíru  vedoucí  k
výrazným  nedotiskům  zejména  v  oblasti  hodnoty  +
Pof.660,  Myšpulín  hodnota  A,  zn.  s  výrazným
posunem  náseku  doprava  až  do  obrazu  zn.;
nefilatelistická korespondence, zachovalé a zajímavé

Automatové známky | Machine Stamps

2000 Pof.AT1 VV, Veveří,  sestava 9ks zn. s různými
vadami tisku hodnot, mj. 1x dvojitý tisk dvou různých
hodnot  s  výrazným  vzájemným  posunem,  různě
výrazné  posuny  tisku  apod.  +  8ks  zn.  zcela  bez
hodnoty; zajímavá studijní sestava

2000  Pof.AT1,  Veveří,  6-páska  bez tisku  nominální
hodnoty,  varianta  I,  všechny  zn.  s  různými TV (žluté
kroužky, také kat. TV 2 a 3); kat. min. 2.220Kč

2000  Pof.AT1,  Veveří,  varianta  I,  hodnoty  5,40Kč  a
9Kč bez hvězdičky, vše s VV2 - výrazná žlutá skvrna
vlevo na břehu

2000 Pof.AT1, Veveří, varianta I, hodnoty 9Kč a 11Kč
bez hvězdičky, vše s VV1 - výrazná žlutá skvrna vlevo
nad břehem; kat. 1.600Kč

2000 Pof.AT1, Veveří, varianta II, 9-páska, horní zn. s
dvojitou hodnotou *0.40Kč a *2.00Kč, další dvě zn. s
hodnotou  *2.00Kč  (1x  výrazný  posun)  +  6ks  bez
vytištěné  nominální  hodnoty,  z  toho  1.  zn.  s  VV
výrazná černá skvrna dole uprostřed; 1x přehyb mezi
zn., průpich po sešívačce na dolní zn.

2000  Pof.AT1,  Veveří,  varianta  II,  celá  10-páska,  3x
nominální  hodnota  0,40Kč  s  *  +  7x  bez  vytištěné
nominální  hodnoty;  1x přehyb  mezi  zn.,  průpich  po
sešívačce na horní zn.

2000  Pof.AT1,  Veveří,  varianta  II,  hodnota  2Kč  s
hvězdičkou, s VV6 - světlejší žlutý pruh vlevo

2000 Pof.AT1, Veveří, varianta II, hodnota 5Kč s *, s
VV6 - široký žlutý pruh vlevo

2002  Pof.AT2,  22-páska  (! ),  na  všech  zn.  tisk
zaváděcího  programu  (písmena,  čísla,  znaky);  2x
přehyb  mezi  zn.,  kat.  5.500Kč++,  kat.  uvádí  -
vzácnější výskyt 4- až 10-pásek, zde zcela výjimečná
22-páska!

2002 Pof.AT2, Zvíkov, 2-páska s hodnotou 12Kč, VV -
na  obou  zn.  převrácený  tisk  nominální  hodnoty  v
nápisu republika a pod ním

2002  Pof.AT2,  Zvíkov,  3-páska  s  VV  -  2ks  bez
nominální hodnoty + 1ks tisk písmen číslic a znaků

2002  Pof.AT2,  Zvíkov,  4-páska  bez tisku  nominální
hodnoty

2002 Pof.AT2, Zvíkov, hodnota 10Kč s VV - nedotisk
nuly a Kč u nominální hodnoty

2002  Pof.AT2,  Zvíkov,  hodnota  16Kč,  VV  -  trojitý
výrazně posunutý a převrácený tisk nominální hodnoty
v textu republika

2002-2005 Pof.AT2, Zvíkov, kompletní  4  řady hodnot
vydání 2002 - 2005, celkem 28 hodnot, 5,40 - 38Kč

2002-2008  Pof.AT2-4  VV,  Zvíkov,  Jindřichův  Hradec,
Průhonice,  sestava  3ks  3-pásek  s  různými  VV:
převrácený  tisk,  bez  hodnoty,  tisk  zaváděcího
programu apod.; zajímavá sestava

20005 Pof.AT3, Jindřichův Hradec,  hodnota  18Kč, 3-
páska  s  VV -  1x bez tisku  nominální  hodnoty  +  1x
hodnota  18Kč  dvojitý  tisk  +  1x  standardní  zn.  s
hodnotou 18Kč

2005  Pof.AT3  VV,  Jindřichův  Hradec,  3-páska  s
několikanásobným  tiskem  zaváděcího  programu,
střední  zn.  potištěna  extrémně;  neobvyklé  a
dekorativní

2005 Pof.AT3 VV, Jindřichův Hradec, 3-páska, horní 2
zn. s dvojitým tiskem hodnot 10Kč a 21Kč, spodní zn.
s mnohonásobným tiskem těchto hodnot; neobvyklé

2005 Pof.AT3 VV, Jindřichův Hradec, sestava 25ks zn.
s  dvojitými  i  trojitými  tisky  hodnot,  stejné  i  různé
hodnoty,  různě  výrazné  posuny  tisku  apod.  +  2  zn.
zcela bez hodnoty; zajímavá studijní sestava

2005  Pof.AT3,  Jindřichův  Hradec,  23-páska  (! ),  na
všech  zn.  tisk  zaváděcího  programu (písmena,  čísla,
znaky); 2x přehyb mezi zn., kat. 5.750Kč++, kat. uvádí
- vzácnější výskyt 4- až 10-pásek, zde výjimečná 23-
páska!

2005  Pof.AT3,  Jindřichův  Hradec,  4-páska  s  tiskem
zaváděcího  programu  na  3  zn.  +  1x  bez  tisku
nominální hodnoty

2005 Pof.AT3, Jindřichův Hradec, 9-páska s VV -  2x
tisk nominální hodnoty 22Kč + 7x bez tisku nominální
hodnoty; vícepásky jsou vzácné

2005 Pof.AT3, Jindřichův Hradec, sestava 3ks hodnot
7,50  (2x)  a  9Kč  s  hodnotovým  údajem  ve  fialové
barvě místo černé (z pošty Liberec 1 z období od 7.
2. do 12. 4. 2007); katalog uvádí, vzácné

2005-2008  Pof.AT3,  Jindřichův  Hradec,  4  kompletní
řady, celkem 26 hodnot 7,50Kč - 50Kč

2006 Pof.AT3, Jindřichův Hradec, hodnota 10Kč, 2ks
s VV - obě dvojitý tisk nominální hodnoty, nad sebou
a vedle sebe

2006 Pof.AT3, Jindřichův Hradec, hodnota 24Kč, 2ks
s  VV  -  1x dvojitý  výrazně  posunutý  tisk  nominální
hodnoty, 1x převrácený tisk nominální hodnoty nahoře
v republika

2008  Pof.AT4  VV,  Průhonice,  sestava  21ks  zn.  s
dvojitými  i  trojitými  tisky  hodnot,  stejné  i  různé
hodnoty,  různě  výrazné  posuny  tisku  apod.  +  3  zn.
zcela bez tisku hodnoty; zajímavá studijní sestava



75
1805 (A5)

    700 Kč (29 €)
1806 (A5)

    500 Kč (20 €)
1807 (A5)

    300 Kč (12 €)
1808 (A4)

    700 Kč (29 €)
1809 (Z)

    4000 Kč (163 €)

1810 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1811 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1812 (A4)

    1000 Kč (41 €)
1813 (A4)

    2000 Kč (82 €)
1814 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1815 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1816 (O5)

    3000 Kč (122 €)
1817 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1818 (A4)

    700 Kč (29 €)
1819 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1820 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1821 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1822 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1823 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1824 (K)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1825 (K)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1826 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1827 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2008  Pof.AT4,  Průhonice,  6-páska  s  VV  -  tisk
zavádějícího programu (písmena, znaky a  číslice)  na
třech zn., tři další zn. zcela bez potisku

2008  Pof.AT4,  Průhonice,  7-páska  s  VV -  bez tisku
nominální hodnoty; drobné pokrčení v pravém okraji

2008 Pof.AT4, Průhonice, hodnota 12Kč ve 3-pásce

2008-2013 Pof.AT4, Průhonice, sestava 3 kompletních
řad, celkem 27 hodnot, 10Kč - 63Kč

2000-2008  [SBÍRKY]  NOMINÁL  /  objemná,  mírně
specializovaná  sbírka  automatových  zn.  všech  4
vydání,  různé  hodnoty,  vč.  lepších  variant,  mnoho
dublet, také různé TV, odstíny apod., vysoký kat., jen
nominál odhadem cca 6.500Kč, uloženo na 10 listech
v albu Optima

Známkové sešitky | Stamp Booklets

1997  ZS58  VV,  Historická  užitková  vozidla  23Kč,
kompletní sešitek s VV - vynechaný tisk hnědé barvy
na destičkách; luxusní, velmi vzácné, kat. Pofis uvádí,
ale nehodnotí, přiložen běžný sešitek na porovnání

2007 ZS - VLASTNÍ ZNÁMKA / známkový sešitek ČTÚ
4/2007  s  10-blokem  zn.  Pof.537;  minimální  výskyt,
vzácné!

2007 ZS - VLASTNÍ ZNÁMKA / známkový sešitek ČTÚ
x/2007  "ASMKS"  s  10-blokem zn.  Pof.537;  minimální
výskyt, vzácné!

2008 ZS -  VLASTNÍ ZNÁMKA /  2x známkový sešitek
ČTÚ 6/2008,  1x s  celým Pof.PL424  Brána  s  pávem
7,50Kč s přítiskem ČTÚ P31200 a 1x s 10-blokem zn.
Pof.537; minimální výskyt, vzácné!

1993-2010  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  známkových
sešitků, obsahuje mj. hledané 6x ZS2 a 1x ZS3, dále
množství  různých  DV a  TV (vše  vyznačeno  tužkou),
jen  nominál  cca  9.000Kč;  pochází  z  významné
specializované sbírky, uloženo v zaplněné krabici

Výsadní a příležitostné tisky
Memorial and Privileged Prints

2018  PT37C/b,  výstava  PRAGA  2018  (Bombajský
dopis), s přítiskem David Feldman, včetně destiček a
karty DF, která u těchto PT často chybí, navíc aršík a
FDC; luxusní set!

1993  ROČNÍKOVÉ ALBUM 1993  /  včetně  černotisku
Hladový svatý; nízké číslo, bezvadné

1994 PTR1, EUROPA - Hladový svatý; bezvadné, kat.
6.500Kč, hledané

1993  PAL1  a  PAL1x,  Volba  prezidenta  ČR,  obě
varianty,  1x "President"  (vpravo  vylepená  zn.  s  kat.
DV 24/1); bezvadné

1998 PAL5, 5. výročí vzniku ČR, bez čísla; bezvadné

2007  PRL1,  PRAGA  2008,  propagační  list  ČP,
číslovaný; náklad pouze 500ks, malý výskyt

2019 pamětní list 100 LET KANCELÁŘE PREZIDENTA
REPUBLIKY 1919-2019 s  motivy  čs.  zn.  s  tématikou
Pražského hradu, vydala KPR ve spolupráci s Českou
poštou, sloužilo jako vánoční prémie pro zaměstnance
KPR  a  SPH,  číslovaný  list  A5  s  hologramem;
bezvadné, ojedinělý výskyt

1993 POB2, Prezident ČR Václav Havel, sestava 8ks
příležitostné  obálky  České  pošty  s  přítiskem a  PR,
vylepené zn. s různými DV a VV (vyznačeno tužkou);
bezvadné, kat. 4.000Kč

1993  ARK  1,  75.  výročí  pošty  českých  skautů,
suvenýrová  obálka  k  anketě  o  nejkrásnější  ruční
razítko; bezvadné, velmi vzácné, náklad pouze 140ks,
kat. Pofis -,-; velmi hledané!

1993-2005 [SBÍRKY] POŠTOVNÍ MUZEUM / ojedinělá
zásoba  více  než  100ks  příležitostných  tisků  a
pamětních  listů  poštovního  muzea,  obsahuje  mj.
PTM1-4, 6, 9-22, PaL14-19, 20d, 21, 23, 24, 28a+b,
29,  33a-c  (tyto  často  s  podpisy  autorů),  mnohé  vč.
lepších vícekrát; bezvadné, kat. cca 37.000Kč

1993-2010 [SBÍRKY] zásoba více než 100ks převážně
příležitostných  tisků  a  pamětních  listů  České  pošty,
obsahuje  mj.  PT6b,  7,  9b,  11b,  13b,  14b,  16b,  19,
PAL2, 4, dále suvernýry anket ČP a další, mnohé vč.
lepších vícekrát; bezvadné, kat. cca 20.000Kč

Filatelistické obory
Philatelic Domains

FDC

1993-2010  [SBÍRKY]  VZORCE  -  FDC  /  obchodní
sestava  cca  700ks  FDC  z  let  1993  -  2010,  část
znehodnocena jako  vzorec,  mnohé  kusy vícekrát  mj.
FDC  se  zn.  Malý  státní  znak  ČR  8x  +  1ks  se
znehodnocením  vzorec,  obálky  WWF,  příležitostné
obálky ČP Havel, mnohé s podpisy autorů; uloženo v
krabici

Cartes-Maximum | Maximum Cards

1996  CM  10-13A,  Ochrana  přírody,  sestava  4
pohlednic  s  malými  razítky;  bezvadné,  vzácné,  kat.
2.400Kč
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1828 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1829 (A5)

    800 Kč (33 €)

1830 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1831 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1832 (A5)

    800 Kč (33 €)

1833 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

1834 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1835 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1836 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1837 (Z)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1838 (K)  TIP

    20000 Kč (816 €)
1839 (Z)  TIP

    20000 Kč (816 €)
1840 (Z)  TIP

    12000 Kč (490 €)
1841 (Z)

    2200 Kč (90 €)
1842 (Z)

    4000 Kč (163 €)
1843 (K)  TIP

    13000 Kč (531 €)
1844 (Z)

    2800 Kč (114 €)
1845 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1846 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1847 (A5)

    500 Kč (20 €)

1848 (A5)

    500 Kč (20 €)

1849 (A5)

    500 Kč (20 €)

1850 (A5)

    500 Kč (20 €)

1851 (A5)

    600 Kč (24 €)

1852 (A5)

    600 Kč (24 €)

1853 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1854 (A3s|)  TIP

    2000 Kč (82 €)

APOST

1994 [SBÍRKY] APOST I. typ (velké nálepky), sestava
39ks  celistvostí  z  25  různých  pošt  s  velkými
nálepkami, z toho zasláno 1x jako Ex+R, 24x jako R,
10x  jako  V,  4x  reklamní  lístky;  dobře  zachovalé,
zajímavé

Celiny | Postal Stationery

CDV - Dopisnice | Postcards

1993-1995 CDV1, 3B, 3C (2x), 3D, 3E, 3F, Říp 2Kč,
sestava 7ks nepoužitých dopisnic vč. vzácné varianty
CDV3B; bezvadné

1993  CDV2/  PM1,  Vosolsobě,  bez přítisku  pozvánky
vzadu, s PR; bezvadná

1993  CDV2/  PM2,  75  let  Poštovního  muzea,  s  PR;
bezvadná

1993 CDV2/ PM2, 75 let Poštovního muzea; bezvadná

1994 CDV5/ PM3, Walter Loosli, bez přítisku pozvánky
vzadu, vpředu s PR k výstavě; zcela nepatrná patina
v horním okraji, nejvzácnější celina s přítiskem, náklad
méně než 150ks, kat. 20.000Kč, mimořádná nabídka!

1995  CDV7/  PM4,  Jiří  Jetel,  s  PR  k  výstavě  a
vlastnoručním podpisem Jetela; zcela nepatrná patina
v horním okraji, náklad 500ks, velmi hledané!

1997 CDV22/ PM6, Řád Maltézských rytířů, s PR; kat.
3.000Kč

2019 DÁRKOVÉ ALBUM / vydané muzeem v Jilemnici
k výstavě Mistři čs. zn. tvorby 2019, obsahuje 4 různé
celiny  Poštovní  trubka  hodnota  A  s  přítisky  rytin
vystavujících  autorů (každá  CDV 2x -  1x bez a  1x s
podpisy  autorů  rytiny)  doplněno  o  číslované  a
podepsané grafické listy s otisky rytin z CDV (nízké č.
6/150), uloženo v papírovém přebalu s doprovodným
textem; bezvadné

1997-2009  [SBÍRKY]  POŠTOVNÍ  MUZEUM  /  sbírka
neupotřebených  celin  s  přítisky  Poštovního  muzea  z
uvedeného  období,  od  PM7,  převážná  část
zastoupena  vícekrát,  různé  varianty  s  /  bez PR,  s
podpisy  autorů  apod.;  uloženo  v  zaplněném  albu
Optima, kat. cca 18.000Kč, neobvyklá sestava

ČESKO - Sbírky a partie
CZECH REP. - Collections

1993-1999  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  VÍCEBLOKY,  PL,
ARŠÍKY  /  objemná  specializovaná  sbírka  zn.  z
uvedeného  období,  obsahuje  jednotlivé  zn.,  pásy,
bloky,  části  archů,  aršíky,  PL,  u  mnohých  určeny
různé  DV, TV, VV, DO, odstíny,  typy, varianty apod.,
četné  dublety,  jen  nominál  odhadem  35.000Kč;
uloženo ve dvou zaplněných albech Optima

2004-2006  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  VÍCEBLOKY,  PL,
ARŠÍKY  /  objemná  specializovaná  sbírka  zn.  z
uvedeného  období,  obsahuje  jednotlivé  zn.,  pásy,
bloky,  části  archů,  aršíky,  PL,  u  mnohých  určeny
různé  DV, TV, VV, DO, odstíny,  typy, varianty apod.,
četné  dublety,  jen  nominál  odhadem  35.000Kč;
uloženo v zaplněném albu Optima

2009-2010  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  VÍCEBLOKY,  PL,
ARŠÍKY  /  objemná  specializovaná  sbírka  zn.  z
uvedeného  období,  obsahuje  jednotlivé  zn.,  pásy,
bloky,  části  archů,  aršíky,  PL,  u  mnohých  určeny
různé  DV, TV, VV, DO, odstíny,  typy, varianty apod.,
četné  dublety,  jen  nominál  odhadem  22.000Kč;
uloženo v zaplněném albu Optima

1993-1996 [SBÍRKY] malá  sbírka  na listech  Trojan s
aršíky,  PL, soutisky, navíc  doplněno  o volně uložené
zn. a několik PT; celkový nominál cca 4.600Kč

1993-1999  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  rozpracovaná,
mírně  specializovaná  sbírka  z  uvedeného  období,
obsahuje  kromě  základních  zn.  kupony,  soutisky,
aršíky,  PL,  sešitkové  listy  atd.;  uloženo  na  albových
listech Trojan v pérových deskách, nominál odhadem
přes 6.000Kč

1993-2010  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  BLOKY  /
ARŠÍKY / zásoba zn.  z uvedeného období,  obsahuje
zn.,  aršíky,  PL,  bloky,  pásy,  spojky,  kupóny,
automatové zn. apod., namátkou zjištěny i některé kat.
DV a  VV,  četné  dublety,  jen  nominál  odhadem cca
23.000Kč; uloženo volně v zaplněné střední krabici

2000-2010  [SBÍRKY]  NOMINÁL  /  sbírka  nominálu  v
zásobníku A4, aršíky, PL apod.; nominál přes 5.000Kč

2003-2004  [SBÍRKY]  NOMINÁL  /  obchodní  zásoba
několika  desítek aršíků Pof.A365/368, Akvarijní rybky
a  Pof.A409/412,  Chovatelství  -  papoušci;  uloženo  v
krabici, jen nominál odhadem 5.500Kč

1993-2010 [SBÍRKY] ČERNOTISKY / PAMĚTNÍ TISKY
/ CELISTVOSTI / objemná sestava různých černotisků,
pamětních  tisků,  pamětních  listů,  oficiální  suvenýrů
apod. obsahuje mj. různé PT, PTM 5b, PTR (vč. 3-6),
PaL,  dále  CM 1-9,  AČR 1-16,  ARK 2-13,  ARF  1-5,
PPM  1-8,  CSO,  PAL2,  5  (24x!),  6,  8,  9,  RPP  1
(specimeny)  +  3  (neupotřebené  zn.),  album  A4  se
sbírkou  aposty,  k  tomu  obsáhlá  sestava  různých
celistvostí  a  celin  (mj.  vč.  vlastnoručních  podpisů  V.
Remek  a  K.  Neumannová)  i  neupotřebených  (platný
nominál);  vysoký  katalog,  uloženo  ve  střední  zcela
zaplněné  krabici,  celkem  více  než  materiálu  7kg
materiálu!

Slovensko 1993 | Slovakia since 1993

Známky | Stamps

1993  ZT  Zber.23,  aršík  Štefánikova  mohyla  10Sk,
otisk  definitivní  rytiny  přítisku  v  okraji  aršíku  na
silnějším křídovém papíru  bez lepu,  podpis  Horniak;
bezvadné

1995  ZT  Zber.60,  Nitra  2Sk,  zkusmý  tisk  kresby
oblohy ve  zvětšeném formátu v červenofialové barvě
na křídovém papíru bez lepu se širokými okraji, rytina
nebyla  nakonec  využita  a  tisk  pozadí  zn.  byl
realizován jinou technikou; bezvadné a zajímavé

1995 Zber.PL65 VV, Europa 8Sk, VV - úplný nedotisk
červené barvy blesků na všech ZP; svěží

1996 ZT Zber.110 K, Den poštovní známky 3Sk, otisk
definitivní  rytiny  kupónu  v  černé  barvě  na  silnějším
křídovém  papíru  bez  lepu,  široké  okraje,  podpis
Horniak; bezvadné

1998  Zber.161  PLb,  Umění  Pieta  18Sk,  celý  tiskový
list s 1 kupónem; svěží

2002  ZT  Zber.255,  Björnson  14Sk,  otisk  definitivní
rytiny  na  silnějším křídovém papíru  bez lepu,  široké
okraje,  podpis  Horniak;  vzadu  několik  skvrnek,  jinak
bezvadné

2002  ZT  Zber.270,  Kardinál  Rudnay  17Sk,  sestava
5ks  otisků  rytin  jednotlivých  barevných  fází  a  jejich
soutisku, 1x signováno Horniak; bezvadné

2003 ZT Zber.289-290 H, aršík 25. výročí Slovenské
církevní  provincie,  otisk  definitivní  rytiny  aršíku  v
modročerné  barvě  na  silnějším  papíru  bez  lepu,
formát větší A4, podpisy autorů K. Felix a F. Horniak;
bezvadné
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1855 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1856 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1857 (A3s|)

    2000 Kč (82 €)
1858 (A4)

    1500 Kč (61 €)
1859 (A5)

    800 Kč (33 €)
1860 (A5)

    800 Kč (33 €)
1861 (A5)

    600 Kč (24 €)
1862 (A5)

    500 Kč (20 €)

1863 (A3s|)

    2000 Kč (82 €)
1864 (A5)

    600 Kč (24 €)
1865 (A5)

    600 Kč (24 €)
1866 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1867 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1868 (A5)

    600 Kč (24 €)

1869 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1870 (A5)

    500 Kč (20 €)

1871 (A5)

    400 Kč (16 €)
1872 (O5)

    700 Kč (29 €)

1873 (O5)

    900 Kč (37 €)

1874 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1875 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
1876 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1877 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1878 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1879 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1880 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1881 (A4)

    900 Kč (37 €)

1882 (A4)

    1500 Kč (61 €)
1883 (A3s|)

    1000 Kč (41 €)

1884 (O5)

    500 Kč (20 €)

2003  ZT  Zber.289-290,  289KĽ,  290KP,  aršík  25.
výročí  Slovenské  církevní  provincie,  sestava  4
zkusmých tisků obou zn. i kupónů v modrošedé resp.
zelenošedé barvě na křídovém papíru bez lepu, vše s
podpisem F. Horniak; bezvadné

2003 ZT  Zber.307, Jan Pavel II.  12Sk, sestava  10ks
otisků  rytiny v  různých barvách  na  křídovém papíru,
adjustováno  v  předkládací  paspartě;  bezvadné  a
ojedinělé

2006 ruční liniové rozkresby zn. Ochrana přírody 32 a
35Sk, Zber.373+374, 2 listy papíru formátu větší  A4,
podpisy Horniak; bezvadné

2007  ZT  Zber.402  H,  aršík  Bratislavský  hrad,  otisk
definitivní  rytiny  aršíku  v  černé  barvě  na  silnějším
papíru bez lepu, podpis Horniak; bezvadné

2008  ZT  Zber.426,  Nálezy  z  Bojné  33Sk,  otisk
definitivní  rytiny v černé  barvě na  silnějším křídovém
papíru  bez  lepu,  aršíková  úprava,  podpis  Horniak;
bezvadné

2008  ZT  Zber.429,  Kostel  Hervartov,  otisk  definitivní
rytiny  s  původní  hodnotou  18Sk  v  černé  barvě  na
silnějším křídovém papíru bez lepu,  aršíková úprava,
podpis Horniak; bezvadné

2010  ZT  Zber.481,  Egyptská  kanopa  1€,  otisk
definitivní  rytiny v černé  barvě na  silnějším křídovém
papíru  bez  lepu,  široké  okraje,  podpis  Horniak;
bezvadné

2010  ZT  Zber.488  K,  Den  poštovní  známky  0,70€,
otisk  definitivní  rytiny  kupónu  v  černé  barvě  na
silnějším  křídovém  papíru  bez  lepu,  široké  okraje,
podpis Horniak; bezvadné

2011  ZT  Zber.509  H,  aršík  Umění  II,  otisk  definitivní
rytiny  aršíku  v  černé  barvě  na  silnějším papíru  bez
lepu,  formát  větší  A4,  podpis  Horniak;  bezvadné,
dekorativní

2012  ZT  Zber.514,  Koniarek  1,20€,  otisk  definitivní
rytiny v černé barvě na silnějším křídovém papíru bez
lepu, široké okraje, podpis Horniak; bezvadné

2012  ZT  Zber.526,  Ľubovnianský  hrad  0,90€,  otisk
definitivní  rytiny v černé  barvě na silnějším křídovém
papíru  bez  lepu,  široké  okraje,  podpis  Horniak;
bezvadné

2013 ZT  Zber.548-549,  Slovenské  minerály  0,60€,  2
zkusmé tisky v černé barvě na papíru bez lepu, oba
signovány Horniak; bezvadné

2014  ZT  Zber.572-573  H,  aršík  Ochrana  přírody  -
Sitno, otisk definitivní rytiny aršíku  v černé barvě na
silnějším papíru  bez lepu,  k  tomu  otisky  rytin  obou
přítisků  FDC  této  emise,  vše  s  podpisem  Horniak;
bezvadné

2019 ZT Zber.690, 100. výročí Univerzity Komenského
1,90€, zkusmý otisk rytiny v černé barvě na křídovém
papíru bez lepu, podpis Činovský; bezvadné

2014  RECESISTICKÁ  ZNÁMKA  BOLKA  POLÍVKY  /
číslovaný pamětní aršík zn. s portrétem B. Polívky a
názvem státu  "Klaunovo",  vydala  Spoločnosť Povalač
k  premiéře  filmu  "Dědictví  aneb  Kurva  se  neříká",
vytištěno PTC Praha + k tomu ZT známky i přítisku na
aršíku v černé barvě v aršíkové úpravě na papíru bez
lepu, vše podpis Horniak; bezvadné a neobvyklé

1993 sestava 2 dopisů vyfr. zn. Slovenský státní znak
3(Kčs), Zber.2, s VV - různé posuny tisku a perforace
doleva, SR BRATSILAVA 022; zachovalé

Sešitky | Booklets

1993 SOUKROMÉ SEŠITKY / sestava 9ks soukromých
sešitků, mj. Ochrana přírody, Vánoce 1993, Osobnosti
apod.; zajímavé

1993 [SBÍRKY] SOUKROMÉ SEŠITKY / sestava 24ks
soukromých  sešitků,  mj.  Vodné  dielo  Gabčíkovo,
Vánoce 1993, Osobnosti apod.; zajímavé

Celiny | Postal Stationery

1995-2006 [SBÍRKY] CSO02, 07, 11, 12, 13, 14 2ks,
15, 17, sestava 9ks nepoužitých služebních celinových
obálek, mimo 2ks vše s PFkami; bezvadné, kat. 340€

Výsadní a příležitostné tisky
Special Prints

1995  PT3,  Výr  skalní,  přítisk  POFIS  Bratislava,
signováno Cigánik, náklad 300ks; bezvadný

1994-1995 PT4, 7, 12, Výr skalní, Kostolany, Spišský
hrad,  sestava  3  PT  s  přítiskem  Poštovní  muzeum
Praha;  bezvadné,  náklad  pouze  200ks  od  každého,
kat. -,-

1995 PT4, Výr skalní, přítisk Poštovní muzeum Praha,
signováno Cigánik, náklad pouze 200ks

1995  PT6,  Kostolany,  přítisk  POFIS  Bratislava,
signováno Horniak, náklad pouze 300ks; bezvadný

1995 PT7, Kostolany, přítisk Poštovní muzeum Praha,
signováno Horniak, náklad pouze 200ks; bezvadný

1995  PT11,  Spišský  hrad,  přítisk  POFIS  Bratislava,
signováno Činovský, náklad pouze 300ks; bezvadný

1995  PT12,  Spišský  hrad,  přítisk  Poštovní  muzeum
Praha,  signováno  Činovský,  náklad  pouze  200ks;
bezvadný

2009 číslovaný pamětní list s černotisky zn. Zber.453
vydaný jako členská prémie ZSF za rok 2008, na zn.
papíru s lepem; bezvadný, nízký náklad

Filatelistické obory
Philatelic Domains

FDC

1999-2014 ZT sestava 6ks zkusmých otisků rytin pro
FDC  v  definitivních  barvách  na  křídových  papírech
bez lepu:  FDC 175,  234,  559, 563, 575, 578  5ks s
podpisem Horniak; bezvadné

2006 ruční liniová rozkresba přítisku pro obálku FDC
369, ZOH Turín, list  papíru formátu větší A4, podpis
Horniak; bezvadné

APOST

1998-2004  [SBÍRKY]  R  -  NÁLEPKY  S  ČÁROVÝM
KODEM /  sestava  17ks  celistvosti  a  3ks  výstřižků  s
různými druhy R nálepek s čárovým kódem Slovenské
pošty;  zachovalé,  (doplněno  popisem  rozlišení  v
němčině)
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2032 (A5)

    1200 Kč (49 €)
2033 (A5)

    2000 Kč (82 €)
2034 (A5)

    400 Kč (16 €)
2035 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2036 (A5)

    2200 Kč (90 €)
2037 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2038 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2039 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2040 (A5)

    900 Kč (37 €)

2041 (A5)

    500 Kč (20 €)

2042 (A5)

    700 Kč (29 €)

2043 (A5)

    600 Kč (24 €)

2044 (Z)

    2000 Kč (82 €)

2045 (Z)

    4000 Kč (163 €)

2046 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2047 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2048 (Z)

    900 Kč (37 €)

2049 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2050 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
2051 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2052 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)
2053 (A4)

    800 Kč (33 €)
2054 (A5)

    500 Kč (20 €)

AUKČNÍ DEN - Neděle
AUCTION DAY - Sunday

ČSR I.
Czechoslovakia 1918-1939

Položky z exponátu "Hradčany" Georga Wilhelmse
budou draženy v rámci speciálního aukčního
katalogu v neděli 10. března od 09:00 hodin.

Předběžné, souběžné 1918-1919
Forerunners 1918-1919

Známky rakouského původu
Austrian stamps

1916  VÝPLATNÍ  /  MALÝ  ZNAK  /  Mi.183-199,  Znak,
Koruna,  FJ I.  3h-1K;  luxusní  série,  5ks  krajových  s
počitadly, kat. 1.600Kč+, v kvalitě ** ojedinělý výskyt!

1916  VÝPLATNÍ  /  MALÝ ZNAK /  FJ I.  /  Pof.189a,b,
192a,b; 12h zelenomodrá a tmavě zelenomodrá a 25h
světle modrá a tmavě modrá; luxusní, kat. 4.000Kč

1916-1919 VÝPLATNÍ / VELKÝ ZNAK / sestava 11 zn.,
z toho 4x 2-páska, obsahuje 2K tmavě modrá úzká (2-
páska),  3K  tmavě  červená  úzká,  2K  světle  modrá
široká  a  2-pásky  2K  -  4K  na  žilkovaném  papíru;
převážně po nálepce

1916 VÝPLATNÍ /  VELKÝ ZNAK /  Mi.201II,  3K tmavě
červená, široká; lehká stopa po nálepce

1916 VÝPLATNÍ / VELKÝ ZNAK / Mi.202II, 204I, 205I,
204II,  4K tmavá  široká,  2+3K světlé  úzké na  šedém
papíru, 2K světlá široká na bílém papíru; vše svěží

1916 VÝPLATNÍ /  VELKÝ ZNAK /  Mi.203I, Znak  10K
tmavě fialová, nejasný tisk; svěží bez nálepky

1916 VÝPLATNÍ / VELKÝ ZNAK / Mi.203I, 10K tmavě
fialová  ve  4-bloku,  nejasný  tisk;  svěží  bez nálepky,
bezvadný čtyřblok!

1916  VÝPLATNÍ  /  VELKÝ  ZNAK  /  Pof.204I-207I,
2K-10K úzké světlé; luxusní, kat. 7.900Kč, 10K světlá
** se vůbec nevyskytuje!

1918  VÝPLATNÍ  /  VELKÝ  ZNAK /  Pof.208II -  211II,
Znak  2K  -  10K  žilkovaný  papír  +  Mi.226,  Letecká
Flugpost 2,50/3K olivově žlutá, úzká II. typ tečky; vše
svěží

1918 LETECKÉ 1918 /  Mi.225-227  /  Znak 1,50/2K -
4K, bílý papír, široký formát, Mi.226 II. typ; kompletní
luxusní série

1908  NOVINOVÉ /  Mi.160,  Novinové,  Merkur  vpravo
20h hnědá, tenký papír; svěží

1916  NOVINOVÉ  /  Mi.213,  Novinové  1916,  Merkur
vlevo 4h zelená, pravý horní 25-blok, DZ - jeden vryp
v  horním  ochranném  rámu;  bez  nálepky,  1x  svislý
ohyb mezi zn.

1918-1919 [SBÍRKY] ÚSTŘIŽKY PRŮVODEK / sestava
100ks  ústřižků  poštovních  průvodek,  PŘEDBĚŽNÉ a
SOUBĚŽNÉ  frankatury  rakouských  zn.  (65ks)  a
uherských  zn.  (35ks),  smíšené  franktury  se  zn.
Koruna,  Znak,  Karel,  Velký  znak  2K,  uherské  Ženci,
Parlament, Karel, Válečné a Turul, různá podací DR;
zachovalé,  uloženo  v  průhledných  listech  A5  v
kroužkových deskách, ex Pour

1918-1919 [SBÍRKY] ÚSTŘIŽKY PRŮVODEK / sestava
více  jak  100ks  ústřižků  poštovních  průvodek,
SOUBĚŽNÉ  frankatury  čs.  zn.  Hradčany  se  zn.
rakouskými  (76ks)  a  uherskými  (29ks),  smíšené
frankatury  se  zn.  Znak 1K, 2K a 3K, uherské  Ženci,
Parlament, Karel, Válečné a Turul, různá podací DR;
zachovalé,  uloženo  v  průhledných  listech  A5  v
kroužkových deskách, ex Pour

Známky uherského původu
Hungarian stamps and entires

1918 ARCHOVINA / Mi.213-218, Karel a Zita 10f - 50f;
kompletní  série  v  arších,  křížem přeloženo,  celkově
pěkná kvalita, ojedinělý výskyt i studijní materiál

1918 1. DEN ČSR / celý uherský formulář Távbeszélö
- jegy / Telefonní stvrzenka v zelené barvě, s poplatky
uhrazenými uherskými zn. Parlament 2K 4ks na přední
straně + 80f a Karel 20f 2ks na zadní straně, známky
znehodnoceny 1-kruhovým DR POPRÁD 918 OCT/28
- 1. den vyhlášení ČSR (!), přímo na stvrzence ještě
2x otisk  stejného  DR  z datem  27.  OCT,  navíc  ve
všech otiscích DR je převrácený údaj měsíce "OCT";
2x  přehyb,  ojedinělý  předběžný  formulář  i  s
frankaturou  z  1.  dne  vyhlášení  samostatného
Československa!

1918-1919  [SBÍRKY]  VĚTŠÍ  ČÁSTI  PRŮVODEK  /
sestava  36ks  větších  dílů  poštovních  průvodek,
předběžné  a  souběžné  rakouské  (11ks)  a  uherské
(25ks) frankatury, emise Koruna, Znak, Karel, Spěšné,
Ženci, Karel, Parlament, různá podací DR; zachovalé,
uloženo  v  průhledných  listech  A4  v  kroužkových
deskách

Revoluční 1918 | Revolutionary 1918

Pof.RV1-RV16,  RV20-RV21,  Pražský  přetisk  I  (malý
znak)  3h  -  2K + spěšné  2h  a  5h;  část  zahnědnutí,
KVP, vše zk. Vrba, hledané

ZT  Pražský přetisk I (malý znak), červený přetisk na
rakouské  výplatní  zn.  Znak  60h  modrá;  dvl,  atest
Vrba, zk.  Gi a  Vrba,  ojediněle  se  vyskytující  zkusmý
tisk přetisku, vzácné a specialisty velmi hledané!

Pof.RV22-RV37, RV41-RV42, Pražský přetisk II (velký
znak)  3h  -  2K + spěšné  2h  a  5h;  část  zahnědnutí,
stopy po nálepkách, KVP, vše zk. Vrba

ZT  Pražský  přetisk  II  (velký  znak),  červený
PŘEVRÁCENÝ  přetisk  na  rakouské  novinové  zn.
Merkur 6h modrá; atest Vrba, zk. Gi a Vrba, ojediněle
se  vyskytující  zkusmý  tisk  přetisku,  specialisty  velmi
hledané!

Budějovické  vydání  (Hornerův  přetisk),  sestava  26ks
různých  zn.  s  přetiskem -  pozdější  náklad,  převážně
na výstřižcích, doplněno o neupotřebenou zn. Zita 40f
se  Šrobárovým  přetiskem  (bez  lepu,  zk.  Vrba);
uloženo na kartě A4

Pof.RV87,  99,  107,  Budějovické  vydání  (Hornerův
přetisk),  sestava  3ks,  Koruna  6h  oranžová  (raz.)  +
Koruna  1K  červená  (nálepka)  +  Spěšný  Trojúhelník
5h zelená (raz.); různá kvalita, KVP
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2055 (A5)

    800 Kč (33 €)

2056 (A5)

    500 Kč (20 €)

2057 (A5)

    500 Kč (20 €)

2058 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2059 (A3v–)

    600 Kč (24 €)

2060 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

2061 (A5)

    300 Kč (12 €)

2062 (A5)

    500 Kč (20 €)

2063 (A5)

    300 Kč (12 €)

2064 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2065 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2066 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2067 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2068 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2069 (A5)

    700 Kč (29 €)

2070 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2071 (A5)

    1100 Kč (45 €)
2072 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
2073 (A5)

    2000 Kč (82 €)
2074 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2075 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

Pražský přetisk III (Levec), sestava 10 různých hodnot
emisí Koruna, Karel, Znak 3h - 50h; po nálepce, část
opravený lep, hledané

SOUKROMÝ PŘETISK /  sestava  15  zn.  emisí  Ženci
2-40f  a  Parlament  50f-1K,  se  soukromým  černým
přetiskem  ČSR  (3x  převrácený);  převážně  bez
nálepky, vlastnické značky, nabízeno jak jest

1918  Hlubocké  vydání  (Marešův  přetisk),  dopis  vyfr.
zn.  Koruna  3h,  12h  a  Spěšný  trojúhelník  5h,  DR
HLUBOKÁ 6.XI.18; bezvadné, zk. Gi a Vrba

Hradčany 1918 - nezoubkované
Hradcany Issue - Imperforated

Pof.1-26, kompletní základní řada 23 hodnot 1-1000h,
bez Pof.6, 9N, 13N; vše svěží

ARCHOVINA  /  Pof.1-2,  1h  hnědá  +  3h  fialová,  2
kompletní 100ks archy, oba TD 2,  3h s DV zlomená
větev;  bez nálepky,  3h  křížem přeloženo,  natržení  v
okrajích

ARCHOVINA  /  Pof.3,  5h  světle  zelená,  kompletní
100ks  arch,  TD  2;  bez  nálepky,  silně  křížem
přeloženo, dole nečistý ořez do počítadel

Pof.3 DV + Pof.14DV + Pof.11 IIp, sestava 3 zn., 5h
světle  zelená s DV "zeppelin",  40h  oranžová  s  DV -
"vlajka", 25h filová s II. typem příčky; vše s nálepkou

Pof.4 DZ Ob, 5h modrozelená, pravý dolní rohový 4-
blok  s  deskovou  značkou  -  vyštípnutá  číslice  "5"  v
počítadle,  TD  2,  navíc  částečný  obtisk  na  lepu;
nálepka pouze na líci v okraji, lep bez nálepky, 1x dvl

Pof.4  VV,  5h  modrozelená  s  plným  strojovým
obtiskem; svěží, zk. Lý, nepatrné zvrásnění v papíru

Pof.4  VV,  5h  modrozelená,  dolní  krajová  2-páska  s
počítadly  a  VV -  dvojitý,  výrazně  posunutý  tisk;  bez
nálepky, drobné prohnutí papíru, zk. Vrba, dekorativní

Pof.4Nb VV, 5h tmavě zelená, 4-b s výraznou složkou
v papíru; bez stopy po nálepce, zk. Vrba, dekorativní
výrobní vada na hledaném odstínu z TD 5-8!

Pof.6  VV,  10h  zelená,  vodorovná  2-páska  s  horním
okrajem s VV - složka papíru na pravé známce; stopa
po nálepce, drobná skvrnka v přehybu, zk. Tri a Vrba,
dekorativní

Pof.6, 10h zelená, dolní krajová vodorovná 2-páska s
počítadly; bez nálepky, zk. Vrba, krásný kus, hledané
a dekorativní

Pof.6,  10h  zelená,  vodorovná  2-páska  s  pravým
okrajem; po nálepce, zk. Vrba

Pof.6, 10h zelená; bez nálepky, zk. Gi a Vrba, pěkný
kus

7. TISKOVÁ DESKA / Pof.7, 15h cihlově červená, TD
7,  ZP 23;  svěží,  zk.  Vrba,  velmi  hledaná  známka  ze
vzácné TD!

Pof.7  STs,  15h  cihlově  červená,  4-blok  s  dolním
okrajem, ZP 82-83  a  92-93/1,  na  ZP 83 a  92  I.  typ
spirály; bez nálepky, drobné zašpinění a ohyb v okraji,
zk. Kar, Ša a Vrba

Pof.7a,  15h  hnědočervená,  ZP 51/1;  smytá  nálepka,
zk. Ška a Kar, hledaná známka!

Pof.7Nd Is, 15h rumělková, 3-páska, ZP 75, 85 a 95,
TD 6,  dvojitý tisk, vzadu obtisk na lepu; 2x nálepka,
zk. Vrba, hledané!

Pof.7Nd Is, 15h rumělková, 4-blok, ZP 4-5/14-15,  TD
6,  dvojitý  tisk  a  plný  obtisk  na  lepu;  bez stopy  po
nálepce, na 1  zn.  dvl a lehké prohnutí v papíru, zk.
Vrba, hledané!

Pof.7Nd,  15h  rumělková,  pravý  horní  rohový  kus,
TŘETÍ TD; svěží, atest a  zk.  Vrba, velmi pěkný kus,
vzácná a hledaná známka!
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2076 (A5)

    500 Kč (20 €)

2077 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2078 (A5)

    500 Kč (20 €)

2079 (A5)

    400 Kč (16 €)

2080 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2081 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2082 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2083 (A5)

    800 Kč (33 €)

2084 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2085 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2086 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2087 (A5)

    700 Kč (29 €)

2088 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2089 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2090 (A5)

    900 Kč (37 €)

2091 (A5)

    500 Kč (20 €)

2092 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2093 (A4)

    500 Kč (20 €)
2094 (A4)

    1000 Kč (41 €)

2095 (A4)

    1000 Kč (41 €)
2096 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

2097 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2098 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

Pof.8 VV, 20h modrozelená, 10-blok s pravým okrajem
a  VV  -  tisková  barva  v  mezerách  mezi  zn.  -
nevyčištěná deska; 2x nálepka

Pof.8  VV,  20h  modrozelená,  horní  krajový  4-blok  s
velkou složkou v papíru; bez nálepky, dekorativní

Pof.8 VV, 20h modrozelená, levý horní 25-blok s VV -
tisková  barva  v  mezerách  mezi  zn.  -  nevyčištěná
deska; část s nálepkou + výrobní vada v papíru

Pof.8  VV,  20h  modrozelená,  svislá  3-áska  s  VV  -
dvojitý tisk (svěží) + zn. s TV - vynechaný tisk prvních
věží  (nálepka)  + 4-blok s  perforací  ŘZ 11½  s DV -
tečka v hodnotovém štítku (nálepka); 1x zk. Vrba

Pof.9N, 20h karmínová, pěkný střih, sytá barva; lehká
stopa po nálepce, zk. Kar, 2x majetnická značka

Pof.9N,  20h  karmínová;  neznatelná  stopa,  zk.  Gi  a
Vrba

Pof.9N, 20h karmínová; svěží, atest Karásek, zk. Vrba,
Mr

Pof.10Nc, 25h ultramarínová s pravým okrajem; vlevo
dole dvl, zk. Gi a Vrba

Pof.10Nc,  25h  ultramarínová;  bez nálepky,  nepatrné
zrnko v okraji, zajímavý tmavší odstín, zk. Vrba

1938  Pof.10c,  25h  ultramarínová,  nevydaná,  pěkný
odstín i střih; svěží, zk. Gi, Beneš

Pof.13N,  30h  světle  fialová;  po  nálepce,  zk.  Richter,
Oertel, Vrba

Pof.25  DV+VV,  500h  hnědá,  zn.  s  plným strojovým
obtiskem +  typická  DV 21/1  -  vylomený  svislý  levý
rám; svěží, zk. Le, dv v papíru

Pof.25 IIp, 500h hnědá, II. typ příčky a podtyp oblouku
na  ZP  2/2,  téměř  celé  DR  SLOVENSKÁ  ĽUPČA
30.XI.20; nahoře užší střih, jinak pěkný kus, zk. Vrba

Pof.26a, 1000h modrofialová; lehká stopa po nálepce,
zk. Gi a Vrba

Pof.26a, 1000h modrofialová; lehká stopa po nálepce,
zk. Gi a Vrba

Pof.7,  26,  hodnota  15h  cihlově  červená  a  1000h
fialová,  obě  zn.  s  extrémně  širokými  střihy;  15h
nálepka, 1000h nepatrná stopa po nálepce

ČTYŘBLOKY  /  Pof.1-3,  5a,  7,  8,  10,  12,  14-20,
sestava  15  hodnot  ve  4-blocích,  z  toho  7  hodnot
krajové nebo rohové bloky; vše svěží luxusní

SESTAVA  /  Pof.1-19  (bez  4,  5,+6,  9,  10,  13N),
nekompletní sestava 53ks nezoubkovaných zn. včetně
dublet  +  4-bloky  Pof.1  (2x),  Pof.2,  Pof.3  (3x),  Pof.5
(3x),  Pof.7  a  Pof.10,  doplněno  krajovými  2-páskami
Pof.12 a Pof.19; převážně s nálepkou

SESTAVA / Pof.1-26 (bez 6, 9N, 10N, 13N), kompletní
základní nezoubkovaná série, celkem 38ks zn. včetně
různých  odstínů  +  dolní  4-bloky  Pof.1,  Pof.3,  Pof.5
(2x);  svěží  pouze  hodnoty  30h,  75h,  300h,  500h,
1000h, ostatní nálepka

SESTAVA  /  Pof.1-26  (bez  6,  9N,  13N),  kompletní
základní nezoubkovaná série, celkem 42ks zn. včetně
různých  odstínů  + pravé  dolní  vodorovné  4-pásky  s
počítadly Pof.18 a Pof.19; svěží pouze hodnota 300h,
500h, 1000h a pásky, ostatní nálepka

Pof.2Ms(4),  3h  fialová,  svislé  4-zn.  přeložené
stejnosměrné meziarší; bez nálepky, atest Vrba, zk. Mr
a Vrba, velmi pěkné a hledané meziarší!

Pof.3Mp(2),  5h  světle  zelená,  krajové  svislé  2-zn.
protisměrné meziarší, přeložené; bez nálepky, zk. Vrba
a majetnická značka

Pof.5Mp(2),  10h  červená,  svislé  krajové  protisměrné
nepřeložené 2-zn. meziarší s DV - "hodiny ve věži"; po
nálepce, celkově velmi pěkný kus, atest a zk. Vrba
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2099 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)

2100 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2101 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

2102 (A5)

    12000 Kč (490 €)

2103 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2104 (A5)

    1300 Kč (53 €)

2105 (A5)

    600 Kč (24 €)

2106 (A5)

    400 Kč (16 €)

2107 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2108 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2109 (A5)

    700 Kč (29 €)

2110 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2111 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2112 (A5)

    300 Kč (12 €)

2113 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2114 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2115 (A5)

    400 Kč (16 €)

2116 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2117 (A5)

    300 Kč (12 €)

2118 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Pof.5Mp(2),  10h  červená,  svislé  protisměrné  lehce
přeložené  2-zn.  meziarší;  lehké  nálepky,  zk.
Schlesinger

Pof.5Ms(2),  10h  červená,  svislé  stejnosměrné  lehce
přeložené  2-zn.  meziarší;  lehké  stopy  po  nálepce,
drobné ohyby v papíru, bez značek

Pof.5Ms(2),  10h  červená,  svislé  stejnosměrné
nepřeložené  2-zn.  meziarší;  nepatrná  stopa  po
nálepce, zk. Dr. Fischmeister

Pof.8Mp(2), 20h modrozelená, svislé 2-zn. protisměrné
meziarší,  lehce  přeložené, pěkné  střihy;  bez nálepky,
zrnko v papíru, atest Vrba, zk. Gi, hledané!

Pof.10Mp(2),  25h  modrá,  svislé  protisměrné  2-zn.
meziarší, přeložené; po nálepce, nepatrný ohyb dole,
atest Vrba

Pof.6vz,  10h  zelená  s  přetiskem VZOREC; stopa  po
nálepce a trhlinka v horním okraji, zk. Vrba, Gi, Kar

Hradčany 1918 - zoubkované
Hradcany Issue - Perforated

Pof.4A IIs,  5h  modrozelená,  9-blok s  levým okrajem,
HZ 13¾ : 13½, zavřené spirály, posuny hřebene, DV
53/4, nápichový bod v okraji; svěží

Pof.4Ba,  5h  tmavě  modrozelená,  4-blok  s  levým
okrajem, HZ 11¾, DV 71/3 - tečka za číslicí, zavřené
spirály; svěží blok

SESTAVA / Pof.4A, 5h  modrozelená, dolní  krajový 6-
blok  s  počítadly  a  pravý  horní  rohový  6-blok  +
Pof.4Ba, 5h tmavě modrozelená, levý krajový 4-blok s
DV - tečka v hodnotovém štítku na ZP 71/3 (zeslabení
po  nálepce  v  okraji)  +  Pof.4C,  horní  krajový 4-blok,
TD  5  (pruhy  v  lepu  po  uložení)  +  Pof.4E,  svislá  2-
páska s výrazným posunem vodorovné perforace mezi
zn. až do obrazu horní zn. a s archovým obtiskem na
lepu; bez nálepky, zajímavá sestava

Pof.6A  Ob,  10h  zelená,  HZ  13¾  :  13½,  4-blok  s
částečným  archovým  obtiskem;  bez  nálepky,  lehký
ohyb

Pof.7A STk, 15h cihlově červená, 4-blok s HZ 13¾ :
13½, kombinovaný typ spirály a podtyp příčky na ZP
23/1; lehká nálepka na levé horní zn., svislý ST bez
nálepky, zk. Kar a Šrámek

7.  TISKOVÁ DESKA /  Pof.7Ab  IIs,  15h  červená,  ZP
48/7,  perforace  HZ 13¾  :  13½;  nepatrná  stopa  po
nálepce,  atest a  zk.  Vrba,  velmi pěkný kus,  hledaná
barva a vzácná tisková deska!

Pof.7D STs, 15h cihlově červená, vodorovná 2-páska
s ŘZ 11½, ZP 49-50/1, na  ZP 49  I.  typ  spirály;  bez
nálepky, 1x zrnko v papíru, zk. Kar a Vrba, pěkný kus

Pof.7E+F  IIp,  15h cihlově červená  s II.  typem příčky,
sestava  2  upotřebených  zn.  s ŘZ 11½  :  10¾  a  ŘZ
13¾ : 11½ (dv)

Pof.7H,  15h  cihlově  červená,  ŘZ 13¾  :  10¾;  svěží
bez  nálepky,  zk.  Gi  a  Vrba,  velmi  pěkný  kus  se
vzácnou perforací!

Pof.7H,  15h  cihlově  červená,  ŘZ 13¾  :  10¾;  svěží
bez nálepky, zk. Gi,  Kar  a  Vrba, velmi pěkný kus se
vzácnou perforací!

Pof.9A, 20h karmínová, HZ 13¾ : 13½, výrazně světlý
odstín; lehká stopa, zk. Kar, zajímavé

Pof.9Aa, 20h  růžová s HZ 13¾ : 13½, dolní  krajový
kus  s  počítadlem;  svěží,  zk.  Gi  a  Vrba,  hledaný
odstín!

Pof.10A, 25h modrá, 4-blok, HZ 13¾ : 13½; svěží

Pof.10aD, 25h světle modrá s ŘZ 11½, levý krajový 4-
blok  s  otiskem  hřebíčku  v  okraji;  bez  nálepky,
označeno Vrba



82
2119 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2120 (A5)

    600 Kč (24 €)

2121 (A5)

    300 Kč (12 €)

2122 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2123 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2124 (A5)

    600 Kč (24 €)

2125 (A5)

    800 Kč (33 €)

2126 (A4)

    700 Kč (29 €)

2127 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2128 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

2129 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2130 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2131 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2132 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)

2133 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2134 (A5)

    400 Kč (16 €)

2135 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2136 (A5)

    400 Kč (16 €)

2137 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

Pof.11F STs VV, 25h fialová, horní krajová 2-páska s
ŘZ 13¾ : 11½, spojený typ spirál, ZP 3-4/1, navíc s
výrazným posunem horní  perforace  dolů  do  obrazu
zn. a další vodorovnou perforací přes obě zn.; pravá
zn. se stopou po nálepce, zk. Kar, ojedinělý celek!

Pof.17A,  60h  žlutooranžová,  HZ  13¾  :  13½;  po
nálepce, zk. Mr, Vrba

Pof.22A,  200h  ultramarínová,  HZ 13¾  :  13½;  svěží
kus bez nálepky, zk. Vrba

Pof.22Aa,  200h  fialově  modrá,  HZ  13¾  :  13½;
nálepka, zk. Vrba, hledaná barevná varianta

Pof.22Ab Ob, 200h modrá s HZ 13¾ : 13½, krajová
svislá 2-páska s částečným obtiskem na lepu na obou
zn.; svěží, zk. Vrba

Pof.26C,  1000h  fialová,  nepřepážková  perforace  ŘZ
13¾; stopa po nálepce, zk. Vrba

Pof.26D,  1000h  fialová,  nepřepážkové  ŘZ  11½;
nepatrná stopa po nálepce

SESTAVA  /  Pof.1-22  A,B,  C,  D,  E,  F,  nekompletní
sestava  zoubkovaných  zn.,  odstíny  včetně  dublet,
celkem 75ks  zn.  +  doplněno  6-blokem Pof.1C  a  4-
bloky  Pof.3D,  Pof.4A,  Pof.4E,  Pof.7B  a  2-páska
Pof.7C + Pof.11D IIs - spirálový typ, zk. Hirš (nálepka
+ ohyb); s nálepkou i bez

Pof.1Avz-26Avz, sestava 5 hodnot 1h, 60h, 80h, 300h
a  1000h  s přetiskem VZOREC, vše  HZ 13¾  :  13½;
stopy po nálepkách, vše zk. Vrba, pěkný set

Pof.2Cvz-25cvz,  sestava  10  hodnot  3h  -  500h  s
přetiskem  VZOREC,  mj.  50h  fialová,  120h  šedá  a
500h,  vše  ŘZ  13¾;  po  nálepkách,  vše  zk.  Vrba,
pěkný set

Pof.24Dvz,  400h  fialová  s  přetiskem  VZOREC,  ŘZ
11½; svěží, zk. Vrba, malý výskyt

Pof.10Lvz, L18vz, 21Lvz, 25h modrá, 75h šedozelená
a  120h  šedá  s  přetiskem  VZOREC,  vše  ŘZ  10½;
stopy po nálepkách, 120h kz, vše zk. Vrba

Hradčany 1918 - zkusmé tisky
Hradcany Issue - Trial Prints

NEPŘIJATÝ  NÁVRH  na  známku  10h  Hradčany  se
znaky  Čech,  Moravy,  Slezska  a  Slovenska,  dřevoryt
většího  formátu  v  olivové  barvě  na  bílém hlazeném
papíru  původně  bez lepu  s  perforací,  autor  Jindra
Schmidt; bezvadné, zk. Vrba

NEPŘIJATÝ  NÁVRH  na  známku  10h  Hradčany,
doplněný  o  znaky,  dřevoryt  většího  formátu  s
perforací  v  žlutohnědé  barvě  na  bílém  papíru
původně  bez  lepu,  autor  Jindra  Schmidt;  nepatrná
stopa po nálepce, zk. Vrba

1919 ZT nepřijatého návrhu A. Muchy "Dívka v kroji"
v hnědé barvě, rytina E. Karel, menší formát známky
20x27mm,  knihtisk,  neopracovaný  štoček,  plný
hodnotový  štítek  v  podobě  srdíčka;  na  známkovém
papíru o rozměru 48x106mm, po nálepce, zk. Beneš,
hledané

ZT hodnoty 5h v černé barvě  na křídovém papíru +
hodnota 10h hlubotiskové ZT, 1x v černé barvě na zn.
papíru  s  nálepkou,  1x  vodorovná  2-páska  v
černofialové barvě na zn. papíru bez nálepky; 1x zk.
Pit

ZT  VODOROVNÉ  MEZIARŠÍ  /  10h  červená  +
převrácený  Sokol v  letu  2h  modrozelená,  vodorovné
2-zn.  meziarší  v  neúplné  2-pásce  na  hnědém
makulaturním papíru  (navíc obtisk meziarší  na rubu),
se soutiskem s doplatní Ornament 15h hnědoolivová;
zk. Vrba, vzácné

ZT  hodnoty  20h  ve  fialové  barvě  s  dolním širokým
okrajem s počítadlem, V. kresba, na obyčejném papíru
bez lepu; zk. Gi a Vrba

ZT  hodnoty  20h,  V.  kresba,  zkusmý  tisk  v  původní
barvě  na  makulaturním  papíru,  svislá  2-páska,
spojený PŘÍČKOVÝ TYP na ZP 61/1, úplný obtisk na
rubu;  zk.  Vrba,  majetnická  značka,  malý  výskyt,
hledané!



83
2138 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)

2139 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2140 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2141 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2142 (A5)

    700 Kč (29 €)

2143 (A5)

    500 Kč (20 €)

2144 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2145 (A5)

    700 Kč (29 €)

2146 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2147 (A5)

    800 Kč (33 €)
2148 (A5)

    600 Kč (24 €)
2149 (A5)

    600 Kč (24 €)
2150 (O5)

    700 Kč (29 €)

2151 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2152 (A5)

    800 Kč (33 €)
2153 (A5)

    900 Kč (37 €)
2154 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2155 (A5)

    1000 Kč (41 €)

ZT  /  EDUARD KAREL  /  zkusmý tisk  hodnoty  20h  v
olivové  barvě,  2.  úprava  V.  kresby,  autor  E.  Karel,
silnější křídový papír bez lepu s  ŘZ 10½; bezvadné,
zk. Kar a Vrba

ZT  MEZIARŠÍ  /  svislé  protisměrné  2-zn.  meziarší
hodnoty  25  modrá  v  soutisku  s  neúplným
protisměrným  meziarším  hodnoty  10h  červená,  v
definitivní  barvě  na  obyčejném papíru  bez lepu;  zk.
Vrba

ZT  hodnoty  50h,  neotypie,  zkusmý  otisk  štočku  v
šedočerné  barvě  na  známkovém papíru  s lepem, ze
soutisku  I.  soutěže,  s  VV  -  výrazný  slabý  tisk  na
většině plochy zn.; svěží, zk. Vrba

ZT hodnoty 75h, V. kresba, odlišný tvar číslice "7" (!),
neopracované  okraje,  zkusmý  tisk  v  černé  barvě  na
křídovém kartónovém papíru  bez lepu,  oboustranný
tisk; zk. Kar a Vrba, malý výskyt!

ZT  hodnoty  75h,  zkusmý  tisk  v  tmavě  zelenošedé
barvě  na  zn.  papíru  s  lepem,  široký  levý  okraj;
nálepka v okraji, zn. svěží, zk. Vrba

ZT  hodnoty 1000h v původní fialové  barvě na bílém
silnějším papíru bez lepu; bezvadné, značka Majer

ZT  hodnot  1h  -  1000h  na  obyčejném makulaturním
papíru, 25 hodnot, téměř kompletní sestava zkusmých
tisků  na  různobarevných  papírech,  chybí  pouze  50h
modrá; bez lepu

MAKULATURA  /  sestava  6ks  ZT  v  definitivních
barvách  ve  4-blocích,  3h  fialová,  10h  červená,  20h
modrozelená,  30h  žlutá,  50h  fialová  a  100h  hnědá,
pouze 30h žlutá dvojitý tisk; bez vady

Hradčany - celistvosti
Hradcany Issue - Entires

1918  1.  DEN VYDÁNÍ ČS.  ZNÁMKY /  Hradčany 10h
červená,  Pof.5,  na  malém  výstřižku  s  celým  DR
PRAHA 12/ 18.12.18; zk. Vrba, luxusní otisk razítka na
známce z prvního dne!

1919  PŮLENÁ FRANKATURA  /  Ex-dopis  zaslaný  do
Plzně, vyfr. 2x nezoubkovanou zn. Hradčany 5h světle
zelená a půlenou rakouskou zn. Znak 80h s přetiskem
DEUTSCHÖSTERREICH, podací  DR LÍSKOVEC 14.?.
19,  příchozí  znárodněné  DR  PLZEŇ  15.?.19;
zachovalé

1919 PŮLENÁ FRANKATURA / sestava 2ks pohlednic
od  jednoho  odesílatele,  1x  vyfr.  půlenými
nezoubkovanými  zn.  Hradčany  10h  červená  a  20h
modrozelená, znárodněné podací  DR PLASY ... a 1x
vyfr.  půlenou  souběžnou  rakouskou  zn.  Karel  20h
zelená, podací DR PLASY 23.I.19; zachovalé

1919  sestava  2  dopisů:  1x R+Dobírka  na  13,80Kč
vyfr. na zadní straně  nezoubkovanými zn. 5h zelená,
10h  červená  a  40h  oranžová, podací  DR PRAHA 5/
9/4 19 (svisle přeložená) + R+Ex-dopis vyfr. na zadní
straně  nezoubkovanými  zn.  5h  zelená,  20h
zelenomodrá a 2x 40h oranžová, DR TACHAU 26/3 19
(nešetrně otevřená a opravená malá obálka)

1919-1920 [SBÍRKY] sestava 20ks celistvostí vyfr. zn.
Hradčany zaslaných v II. - IV. TO, část adresována do
Německa  a  Rakouska,  1x R-dopis,  1x dopis  zaslaný
do  Rakouska  vyfr.  9-násobnou  frankaturou  zn.  3h
fialová,  1x  vyfr.  zn.  15h  s  příčkovým  typem,
znárodněná DR, celiny atd.; různá kvalita

Legionářské 1919 | Legion Issue 1919

Pof.27A-F,  Lev  trhající  okovy 15h  zelená,  sestava  6
zn.  podle  perforací;  levné  perforace  A nálepka  a  B
bez lepu,  místy  lehká  patina,  perforace  F  s  levým
okrajem, část zk. Gi a Vrba

Pof.27Aaq, Lev trhající okovy 15h světle zelená s ŘZ
13½  :  13¾  a  čtvrtinou  zeleného  přítisku;  svěží,  zk.
Vrba, Gi

Pof.28A-F,  Lev  trhající  okovy  25h  hnědá,  sestava  6
zn. podle perforací; perforace A a E bez nálepky, část
zk. Mr a Vrba

Pof.29B,  Lev  trhající  okovy  50h  modrá  s  horním
okrajem,  ŘZ  11½  :  13¾,  I.  typ,;  známka  luxusní,
nepatrná stopa pouze na líci na okraji, zk. Mr a Pofis,
hledané

Pof.29B, Lev trhající okovy 50h modrá, ŘZ 11½:13¾,
II. typ; nálepka, zk. Vrba



84
2156 (A5)

    500 Kč (20 €)

2157 (A5)

    500 Kč (20 €)

2158 (A5)

    400 Kč (16 €)

2159 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2160 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2161 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2162 (A5)

    400 Kč (16 €)

2163 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2164 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2165 (A5)

    900 Kč (37 €)

2166 (A5)

    500 Kč (20 €)

2167 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2168 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2169 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2170 (A4)

    1000 Kč (41 €)

Pof.30A-C,  Matka  s  dítětem 75h  šedá,  sestava  3ks
podle perforací + zn. se svislou perforací ŘZ 11½ a
vynechanou  vodorovnou  perforací  (po  nálepce);
perforace C vrása v papíru, část zk. Vrba, Mr

Pof.31Ba,  Matka  s  dítětem 100h  černofialová,  pravý
dolní rohový 10-blok s počítadly + Pof.32B, Matka s
dítětem 120h fialová, pravý horní rohový 10-blok, oba
s 5  nepravými kupóny v  dolním resp.  horním okraji,
ŘZ 11½ : 13¾; svěží

Pof.27N, Lev trhající okovy 15h zelená nezoubkovaná;
bez nálepky, zk. Vrba, Mr

ZT  Matka  s  dítětem  100h,  zkusmý  tisk  v  červené
barvě  ve  4-bloku,  na  známkovém  papíru  s  lepem;
smyté nálepky, zk. Vrba

ZT  Matka  s  dítětem  100h,  zkusmý  tisk  v
hnědočervené  barvě  ve  4-bloku,  na  známkovém
papíru s lepem; zk. Vrba

ZT Matka s dítětem 100h, zkusmý tisk v zelené barvě
ve 4-bloku, na zn. papíru s lepem; zk. Vrba

ZT  Matka  s  dítětem  120h,  4-blok,  zkusmý  tisk  v
definitivní  fialové  barvě  na  nahnědlém  papíru  bez
lepu; bezvadný

ZT  sestava  18ks  různých  zkusmých  tisků,  zejména
Matka s dítětem 75-120h v různých barvách, převážně
na zn. papíru s lepem; zk. Gi, Be, Vrba

ZT  sestava  8ks  různých  zkusmých  tisků,  mj.  Lev
trhající  okovy  15-50h  v  černé  barvě  na  křídovém
papíru bez lepu, 2x 120h v nepůvodní fialové a šedé
barvě na zn. papíru s lepem aj.; vše zk. Vrba

BENDA  J.,  sestava  4ks  nepřijatých  návrhů,  tzv.  II.
soutěž, 2x hodnota 25h a 2x 50h v různých barvách;
část zk. Kar a Vrba

1919 R-dopis vyfr. 5x zn. 15h zelená, mj. v krajovém
4-bloku,  hůře  čitelné  podací  DR  BRNO  2/  3.XI.19
(poslední  den  platnosti);  obálka  vlevo  zastřižena,
celkově ale zachovalé

PČ 1919
Posta Ceskoslovenska 1919 Overprint Issue

Rakouské Výplatní malý formát
Austrian Coat of arms small size

ZT  4x slepotiskový otisk  přetisku  PČ 1919  na  lístku
papíru bez lepu, typ A; bezvadné, zk. Lý a Vrba, malý
výskyt

ZT přetisku PČ 1919 na lístku papíru bez lepu, druh
A, II. typ; bezvadné, zk. Vrba, malý výskyt

ZT přetisku PČ 1919 ve 4-bloku na lístku papíru bez
lepu, druh A, typy II+I+I+II; bezvadné, atest a zk. Vrba,
malý výskyt

4-BLOKY /  Pof.33-47,  Koruna,  Karel  a  Znak  3h-6h,
12h-1K, nekompletní řada ve 4-blocích, chybí hodnota
10h,  celkem  14ks  čtyřbloků,  spojené  typy  přetisků;
svěží



85
2171 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
2172 (DR)  TIP

    94000 Kč (3837 €)
2173 (DR)  TIP

    110000 Kč (4490 €)
2174 (A5)

    400 Kč (16 €)
2175 (A5)

    400 Kč (16 €)
2176 (A5)

    300 Kč (12 €)
2177 (A5)

    500 Kč (20 €)
2178 (A5)

    300 Kč (12 €)

2179 (A5)

    700 Kč (29 €)

2180 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2181 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

2182 (A5)

    500 Kč (20 €)

2183 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

2184 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2185 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2186 (A5)

    900 Kč (37 €)

2187 (A5)

    900 Kč (37 €)
2188 (A5)

    800 Kč (33 €)
2189 (A5)

    600 Kč (24 €)

2190 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

Pof.33-47,  Koruna,  Karel  a  Znak,  hodnoty  3h-1K,
kompletní řada I. a II. typů přetisků, celkem 30ks zn.;
svěží

Pof.35a, Koruna 6h oranžová, ČERNÝ přetisk I. typu;
mimořádně  pěkný  kus  se  stopou  po  nálepce,  atest
Vrba,  zk.  Beneš  a  Lešetický,  velmi  vzácná  známka
krásné kvalitě, chybí i ve velkých sbírkách!

PŘEVRÁCENÝ  PŘETISK  /  Pof.35a  PP,  Koruna  6h
oranžová  s  PŘEVRÁCENÝM  ČERNÝM  přetiskem  II.
typu, upotřebená s fragmentem DR PRAHA 1/...XII.19;
velmi pěkný exemplář této mimořádně vzácné známky,
atest  Vrba,  zkoušeno  Mahr,  Karásek,  H.  Bloch,
Lešetický, katalog Beneš 150.000Kč (!), hodnota 6h s
černým převráceným přetiskem pouze z přední strany
se  vyskytuje  zcela  ojediněle  a  chybí  i  v  těch
největších sbírkách!

Pof.36,  Koruna  10h  fialová,  s  horním  okrajem  a
počítadlem, I. typ přetisku; svěží

Pof.37, 38, 43, 44a, 47 Ob, sestava 5 různých hodnot
s  obtisky  přetisků  na  lepu;  1K  dv,  12h  a  15h
majetnické značky na líci

Pof.38  Ob,  Karel  15h  hnědá,  vodorovná  2-páska  s
úplným obtiskem přetisku na lepu; svěží

Pof.38 STA+STB, 39 Ob, Karel 15h hnědá v 25-bloku,
obsahuje 1x spojený podtyp přetisku (kulatá "9") Ia a
2x spojený podtyp přetisku IIa, navíc 1x výrazný obtisk
přetisku na lepu + Karel 20h modrozelená v 25-bloku,
několik zn. s výraznými obtisky přetisku na lepu; bez
nálepky,  20h  patina  v  levém sloupci  zn.  mimo  zn.  s
obtisky

Pof.38  VV,  Karel  15h,  sestava  zn.  s  VV  -  8  zn.  s
vadou  přetisku,  1x 2-páska  s plným obtiskem,  1x 6-
blok  se  spojeným podtypem přetisku  IIa  kulatá  "9";
spojený podtyp zk. Vrba

Pof.39 DZ, Karel 20h zelená, pravý dolní rohový 25-
blok  s  počítadly  a  DZ -  svislá  linka  vpravo  dole  u
perforace  a  vrypy  v  pomlčce  počítadla  20.-;  bez
nálepky, několik dv, kat. podceňuje

Pof.39a,  Karel  20h  světle  zelená,  I.  typ  přetisku;  po
nálepce, zk. Gi, Tri a Vrba

Pof.39a, Karel 20h světle  zelená, přetisk I.  typu; bez
nálepky, nepatrné zahnědnutí a kzy v okraji, zk. Vrba

Pof.45  Pp,  Znak  80h  hnědá,  2ks  s  převráceným
přetiskem I.  a  II.  typu;  smyté  nálepky,  I.  typ  kz,  zk.
Vrba

Pof.47  Pd,  Znak  1K  červená,  vícenásobný  tisk
přetisku II. typu; po nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.47 Pp, Znak 1K červená s převráceným přetiskem
II. typu; bez nálepky, zk. Gi a Vrba

Pof.47a,  Znak  1K červená,  černý  přetisk,  I.  typ;  po
nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.47a, Znak 1K červená, černý přetisk  II.  typu;  po
nálepce, v levém horním růžku dv, zk. Mr aVrba

Rakouské Výplatní velký formát
Austrian Coat of arms large size

Pof.49I, 50a,  Znak 3K světle  červená, úzký formát +
4K tmavě zelená úzká, obě I. typ přetisku; po nálepce,
zk. Gi, Mr a Vrba

Pof.49I,  50II,  Znak 3K světle  červená,  úzký formát +
4K světle zelená, široký formát, obě I. typ přetisku; po
nálepce, zk. Gi, Mr, Vrba

Pof.49I,  Znak  3K světle  červená,  úzký  formát,  I.  typ
přetisku; lehká stopa, zk. Gi, Lý, Mahr a Vrba

Pof.49II, Znak 3K světle červená, široký formát, I. typ
přetisku,  upotřebený  kus  fragmentem  DR  PRAHA/
24.1.20;  celkově  velmi  pěkný  kus,  atest  Vrba  a
Scheller, zk. Gi, Mr, Fischmeister, i jako razítkovaná je
světlá široká tříkoruna vzácná známka!
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2191 (A5)

    900 Kč (37 €)

2192 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2193 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2194 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2195 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2196 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

2197 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2198 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2199 (DR)  TIP

    40000 Kč (1633 €)

2200 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2201 (DR)  TIP

    120000 Kč (4898 €)

2202 (DR)  TIP

    28000 Kč (1143 €)

2203 (DR)  TIP

    28000 Kč (1143 €)

Pof.50II, Znak 4K světle zelená, široká, přetisk I. typu;
bez nálepky, zk. Gi a Vrba

Pof.50I  Pp,  Znak  4K  světle  zelená,  úzký  formát,
převrácený přetisk I. typu; nepatrná stopa, zk. Gi, Šu
a Vrba

Pof.50I  Pp,  Znak  4K  světle  zelená,  úzký  formát,
převrácený přetisk II. typu; nálepka, zk. Vrba

Pof.50I  Pp,  Znak  4K  světle  zelená,  úzký  formát,
převrácený  přetisk  II.  typu;  svěží  bez  nálepky,  zk.
Vrba, velmi pěkný kus

Pof.51I,  Znak  10K světle  fialová,  I.  typ;  po  nálepce,
atest  Vrba,  zk.  Mr,  Mahr,  Möbs,  velmi  pěkný  kus  s
bezvadně centrovaným přetiskem!

Pof.51I, Znak 10K světle fialová, I. typ; svěží, atest a
zk. Vrba, majetnické značky, velmi pěkný kus!

Pof.51I,  Znak 10K světle  fialová,  II.  typ;  po  nálepce,
atest Vrba, zk. Mr, pěkný kus

Pof.51I,  Znak  10K  světle  fialová,  I.  typ  přetisku,  na
výstřižku s DR PRAHA 1/ 16.I.20; zk. Vrba

PŘEVRÁCENÝ PŘETISK / Pof.51I Pp, Znak 10K světle
fialová s PŘEVRÁCENÝM přetiskem I. typu na malém
výstřižku  s  DR  MINISTERSTVO  POŠT  A
TELEGRAMŮ...;  velmi  pěkná  kvalita,  atesty  Vrba,
Pittermann  a  Scheller,  zk.  Gi,  Kar,  Pitt  a  Beneš,
převrácené  přetisky  na  známkách  Znak  10K  jsou
mimořádně vzácné, ojedinělá nabídka!

Pof.48a  I ZT,  Znak  2K tmavě  modrá,  úzký  formát  s
přetiskem I. typu, na malém výstřižku s DR PRAHA 1,
22.XII.19, zkusmý tisk na předem upotřebené známce;
velmi pěkná kvalita, atest Vrba, zk. Gi, Fischmeister

Pof.48aII,  Znak  2K  tmavě  modrá,  ŠIROKÝ  formát,
pěkně  centrovaný  přetisk  I.  typu;  mimořádně  pěkný
exemplář  se  svěžím lepem bez nálepky,  neznatelná
drobná  vada  v  papíru,  atesty  Vrba  a  Karásek,
zkoušeno  Gilbert,  Karásek  a  Mrňák,  ojediněle  se
vyskytující  tmavá  dvoukoruna  v  širokém formátu  ve
velmi pěkné kvalitě, jeden z mála kusů bez nálepky!

PŘEVRÁCENÝ PŘETISK /  Pof.48a II Pp ZT, Znak 2K
tmavě modrá, široký formát s převráceným přetiskem
II.  typu,  na  malém výstřižku,  zkusmý tisk  na  předem
upotřebené známce;  velmi pěkná  kvalita,  atest  Vrba,
dále  atesty  Karásek,  Pittermann  a  Scheller,  výrazně
menší  výskyt  těchto  zkusmých  tisků  s  převrácenými
přetisky!

Pof.49aI, Znak 3K tmavě červená, úzký formát, I. typ
přetisku,  dobře  centrovaná;  stopa  po  nálepce,  atest
Vrba,  zk.  Lý,  Richter,  Kramer,  vzácná  a  hledaná
známka v pěkné kvalitě!
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2204 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2205 (A5)

    700 Kč (29 €)

2206 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2207 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2208 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2209 (DR)  TIP

    1500000 Kč (61224 €)

2210 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

2211 (DR)  TIP

    27000 Kč (1102 €)

2212 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2213 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2214 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2215 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)

2216 (A5)

    900 Kč (37 €)

2217 (A5)

    500 Kč (20 €)

2218 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

Pof.50aI, Znak  4K tmavě  zelená,  přetisk  I.  typu;  bez
stopy po nálepce, zk. Vrba

Pof.50aI, Znak 4K tmavě zelená, přetisk I. typu; lehká
stopa, zk. Lý a Vrba

Pof.50aI, Znak 4K tmavě zelená, přetisk II.  typu;  bez
nálepky, zk. Kar, Kv a Vrba

Pof.51ax,  Znak  10K  tmavě  fialová,  jasný  tisk,  I.  typ
přetisku;  lehká  stopa  po  smyté  nálepce,  atest  Vrba,
zk. Gi, celkově velmi pěkný kus

Pof.51ay, Znak 10K tmavě fialová, nejasný tisk, II. typ
přetisku; v ploše opravený lep, lehce vybledlý odstín,
atest Vrba, zk. Lý, Bühler a Vrba

ZNAK 10K NA ŽILKOVANÉM PAPÍRU / Pof.51b II, Znak
10K světle  fialová,  ŽILKOVANÝ PAPÍR, široký formát,
II.  typ  přetisku;  mimořádně  pěkný  exemplář  jedné  z
nejvzácnějších československých známek s původním
lepem  s  drobnou  opravou  po  nálepce,  atest  Vrba,
Mohrmann  1961,  Pittermann  a  Kračmar,  zkoušeno
Lešetický, Gilbert, Karásek, katalog Pofis pro známku
s  nálepkou  1.200.000Kč  stále  podceňuje,  Merkur
oceňuje  na  1.600.000Kč,  jeden  z  nejkvalitnějších
existujících kusů, vyobrazeno v knize Ludvíka Pytlíčka
na  str.  70,  skvělá  známka  do  největších  sbírek  či
investičních portfolií, na tuzemském trhu v nabídce po
takřka 10 letech!

Rakouské Letecké 1918
Austrian Airmail 1918

Pof.52-54, Letecké FLUGPOST, kompletní série, vše s
přetisky I. typu (! );  stopy po nálepce, atest Vrba, zk.
Tribuna,  Hirsch,  Gilbert,  Franěk,  Diena,  velmi pěkná
série ve stejném typu!

Pof.52-54,  Letecké  FLUGPOST,  kompletní  série,
hodnoty 1,50K a  4K přetisk  II.  typu, 2.50K přetisk I.
typu;  stopy po  nálepce,  pro  hodnotu  4K atest Vrba,
zk. Vrba, Köhler a značka Ekstein, velmi pěkná série z
významné staré sbírky!

Pof.52-54,  Letecké  FLUGPOST,  kompletní  série,
hodnoty 1,50K a  4K přetisk  II.  typu, 2,50K přetisk I.
typu,  na  malých  výstřižcích  s  razítky  (dodatečně
upotřebeno);  celkově  pěkná  kvalita,  atest  Vrba,  zk.
Beneš

Pof.52II,  Letecká  FLUGPOST 1,50K/2K fialová,  I.  typ
přetisku;  nepatrná  stopa  po  nálepce,  zk.  Gi,  Lý  a
Vrba, celkově velmi pěkný kus

Pof.53II, Letecká FLUGPOST 2.50K/3K žlutá / černá, I.
typ přetisku; po nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.54II, Letecká FLUGPOST 4K šedá / černá, II. typ
přetisku;  malá  stopa  po  nálepce,  atest  Vrba,  zk.  Gi,
Kar a Vrba, hledaná známka v hezké kvalitě

Rakouské Spěšné 1916-1917
Austrian Express 1916-1917

Pof.55, Trojúhelník 2h hnědočervená, III. typ přetisku;
bez nálepky, zk. Mr a Vrba

Pof.55, Trojúhelník 2h hnědočervená, III. typ přetisku;
po nálepce, zk. Vrba

Pof.55  KN,  Trojúhelník  2h  hnědočervená  s
nepřetištěným  polovičním  kupónem  vlevo,  III.  typ
přetisku; po nálepce, zk. Gi a Vrba, hledané!
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2219 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2220 (DR)  TIP

    60000 Kč (2449 €)

2221 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2222 (A5)

    900 Kč (37 €)

2223 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2224 (DR)  TIP

    86000 Kč (3510 €)
2225 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)
2226 (A5)

    300 Kč (12 €)

2227 (A5)

    500 Kč (20 €)
2228 (A5)

    500 Kč (20 €)
2229 (A5)

    300 Kč (12 €)
2230 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
2231 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2232 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

2233 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2234 (A5)

    600 Kč (24 €)
2235 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)

2236 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2237 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

2238 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

Pof.55 Pd + Pp, Trojúhelník 2h hnědočervená, dvojitý
přetisk,  z toho  1x převrácený;  po  nálepce,  v  levém
horním rohu zoubky od černé přetiskové barvy, zk. Lý,
Kar a Vrba, ojedinělý výskyt, vzácné

Pof.56, Trojúhelník 5h zelená, přetisk III. typu, náklad
pouze  170  kusů;  luxusní  exemplář  bez  stopy  po
nálepce  s  bezvadně  centrovaným  přetiskem  a
zoubkováním, atest Vrba a Darmietzel BPP, zkoušeno
Lešetický  a  Mrňák,  ojedinělá  nabídka  této  vzácné
známky v prémiové kvalitě!

Pof.57A  Pd,  Obdélník  2h  hnědočervená  s  dvojitým
modrým přetiskem III. typu; bez nálepky, 1x kz, zk. Gi
a Vrba

Pof.57Aa,  Obdélník  2h  hnědočervená  s  ŘZ  12½,
černý přetisk,  na  výstřižku  s DR VINOHRADY, II.  typ
přetisku; pěkná kvalita, zk. Vrba, značka Kramer

Pof.58A KN, Obdélník 5h zelená, ŘZ 12½, 12-blok se
2 nepřetištěnými kupóny; svěží bez nálepky, zk. Vrba

Rakouské Novinové
Austrian Newspaper

Pof.59,  Merkur  vpravo  10h  červená,  II.  typ  přetisku;
luxusní  svěží  exemplář  se  širokým  levým  okrajem,
atest  Vrba,  zkoušeno  Hirsch  a  Mrňák,  velmi  vzácná
známka v prémiové kvalitě!

Pof.59,  Merkur  vpravo  10h  červená  s  horním
OKRAJEM  a  ochrannou  lištou,  III.  typ  přetisku,  na
malém výstřižku s DR PRAHA - MINISTERSTVO POŠT
A TELEGRAFŮ; mimořádně pěkná kvalita, atest Vrba,
zk.  Gilbert  a  Karásek,  ojedinělá  nabídka  vzácného
krajového červeného Merkur na výstřižku!

Pof.61  DZ,  Merkur  vlevo  4h  zelená,  pravý  horní
rohový  kus,  v  ochranném  rámu  DZ  -  číslice  III;
nálepka

Rakouské Doplatní
Austrian Postage Due

Pof.66, Velké číslice 4h červená, II. typ přetisku; lehká
nálepka, zk. Vrba

Pof.67, 69, Velké číslice 6h červená s fragmentem DR
+ 25h na výstřižku, typy II. a III.; obě zk. Vrba

Pof.67,  Velké  číslice  6h  červená,  2ks,  I.  a  III.  typ
přetisku; nálepka, zk. Vrba, Le, Kovar

Pof.67,  Velké číslice  6h červená, I.  typ  přetisku;  bez
nálepky, lehká patina, zk. Gi a Vrba

Pof.67  Pp,  Velké  číslice  6h  červená,  převrácený
přetisk, II.  typ;  na  lepu v  ploše  stopy po  přilepení  k
podkladu, zk. Vrba, KVP

Pof.68, Velké číslice 14h červená, I. typ; lehká stopa
po nálepce, zk. Vrba, pěkný kus

Pof.69,  Velké  číslice  25h  červená,  I.  typ  přetisku  +
tisková  vada  zn.  -  bílá  čára  vlevo  v  křídle  orlice;
nálepky,  zk.  Vrba,  Mr,  Pofis,  ojedinělý  kus  s  TV na
známce!

Pof.69, Velké číslice 25h červená, II. typ; po nálepce,
zk. Vrba

Pof.70,  Velké  číslice  30h  červená,  I.  typ  přetisku;
nepatrná stopa po nálepce, atest Vrba, zk. Lý, Kar a
Vrba, celkově velmi pěkný kus!

Pof.70,  Velké  číslice  30h  červená,  II.  typ  přetisku;
lehká stopa po nálepce, dv, atest Vrba, zk. Gi

Pof.70,  Velké  číslice  30h  červená,  III.  typ  přetisku,
stopy  po  nálepkách,  atest  Vrba,  zk.  Lý  a  Vrba,
celkově pěkný kus!

Pof.71,  Velké  číslice  50h  červená,  I.  typ  přetisku;
stopy po  nálepkách,  atest  Vrba, značky Stach  a  Lý,
celkově pěkný kus, hledaná známka!
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2239 (A5)

    500 Kč (20 €)

2240 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2241 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2242 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2243 (A5)

    500 Kč (20 €)

2244 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2245 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2246 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)

2247 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2248 (A5)

    500 Kč (20 €)

2249 (A5)

    400 Kč (16 €)

2250 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2251 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2252 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

2253 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2254 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

2255 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

Pof.72, 73, 76 Ob, Malé číslice 5, 10 a 25h s úplnými
obtisky přetisku na lepu; bez nálepky, 5h zk. Lý a Šu

NEVYDANÁ / Velké číslice 10h červená, II. typ přetisku
D;  smytá  stopa  po  nálepce,  zk.  Gi,  Kar  a  Vrba,
hledaná známka!

Pof.79,  Malé  číslice 50h červená, I. typ; po  nálepce,
atest Vrba, zk. Mahr, celkově pěkný kus

Pof.79,  Malé  číslice  50h  červená,  III.  typ;  stopa  po
nálepce, atest Vrba, zk. Lý a Vrba, celkově pěkný kus

Pof.81, Malé číslice 5K modrá, I. typ; po nálepce, zk.
Vrba

Pof.81,  Malé  číslice  5K modrá,  II.  typ;  bez stopy  po
nálepce, lehce protlačená "2" na zadní straně, zk. Gi
a Vrba

Pof.82,  Malé  číslice  10K  modrá,  I.  typ  přetisku;  po
nálepce, atest Vrba, zk. Gi a Vrba

Pof.82,  Malé  číslice  10K modrá,  II.  typ  přetisku;  bez
nálepky,  atest  Vrba,  zk.  Mahr,  Richter  a  Vrba,  velmi
pěkný kus

Pof.82, Malé číslice 10K modrá, II. typ přetisku; lehká
stopa po nálepce, atest Vrba, zk. Kar, pěkný kus

Pof.83,  Přetisk  PORTO  1h  šedá  /  červená,  I.  typ
přetisku;  po  nálepce,  bezvadně  centrovaný  kus,  zk.
Vrba

Pof.83,  Přetisk  PORTO  1h  šedá  /  červená,  II.  typ
přetisku; malá stopa, zk. Gi a Vrba

Pof.83b,  Přetisk  PORTO  1h  šedá  /  červená,  "ÚZKÉ
O", I. typ přetisku; stopy po nálepkách, celkově velmi
pěkný kus s atestem Vrba, hledaná známka!

Pof.84,  Přetisk  PORTO  15/2h  fialová /  černá,  II.  typ
přetisku; po nálepce, zk. Vrba, Bühler

Pof.85, Přetisk PORTO 10/24h modrá / černá, II.  typ
přetisku; po nálepce, dvl, zk. Vrba

Pof.87,  Přetisk  PORTO  20/54h  oranžová,  I.  typ
přetisku; po nálepce, zk. Vrba, Diena

Pof.87,  Přetisk  PORTO  20/54h  oranžová,  II.  typ
přetisku; po nálepce, dv, zk. Hirsch, Tri a Vrba

PŘEVRÁCENÝ PŘETISK / Pof.87 Pp, Přetisk PORTO
20/54h oranžová s PŘEVRÁCENÝM přetiskem I. typu;
stopy  po  nálepkách,  atest  Vrba,  pěkný  kus  velmi
vzácně se vyskytující známky, zcela ojedinělá nabídka!
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2256 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)

2257 (A5)

    1300 Kč (53 €)

2258 (A5)

    600 Kč (24 €)

2259 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

2260 (A5)

    700 Kč (29 €)

2261 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

2262 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2263 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2264 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

2265 (A5)

    500 Kč (20 €)

2266 (A5)

    500 Kč (20 €)

2267 (A5)

    700 Kč (29 €)

2268 (DR)  TIP

    200000 Kč (8163 €)

2269 (A5)

    500 Kč (20 €)

2270 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2271 (A5)

    600 Kč (24 €)

2272 (A5)

    800 Kč (33 €)

2273 (A5)

    800 Kč (33 €)

2274 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

Uherské Výplatní (Turul)
Hungarian Turul

Pof.89,  1f  šedá  se  IV.  typem  přetisku  na  malém
výstřižku s DR PRAHA 1/3.I.20, bezvadně centrovaný
přetisk; velmi pěkná kvalita, atest Vrba, zk. Kar a Lý,
vzácná a hledaná známka!

Pof.90-94, hodnoty 2f, 3f, 6f, 50f a 60f, sestava 5ks,
6f papír s vodorovnými pruhy, 50f s dolním okrajem; 6
a 50f bez nálepky, 3f v ploše opravený lep, zk. Gi, Mr
a Vrba

Pof.91,  3f  oranžová  /  černá,  III.  typ;  lehká  stopa  po
nálepce, zk. Richter a Vrba

Pof.91,  3f  oranžová na výstřižku  s DR PRAHA 8, IV.
typ přetisku; zk. Mr, Pofis a Vrba

Pof.94,  60f  zelená  /  černá,  III.  typ  přetisku;  po
nálepce, zk. Franěk, Darmietzel a Vrba

Uherské Válečné | Hungarian Wartime

Pof.97+98Pp,  15h  fialová  a  40f  červená  s
převrácenými přetisky III.  resp.  IV.  typu;  po  nálepce,
15f lehký ohyb v růžku, zk. Lý a Vrba

Uherské Výplatní (Ženci)
Hungarian Reaper

Pof.99,  Bílé  číslice  10f  červená,  I.  typ  přetisku;  v
ploše opravený lep, atest Vrba, zk. Ša a Vrba

Pof.100,  Bílé  číslice  15f  fialová,  III.  typ  přetisku,
nálepka, zk. Vrba

Pof.100,  Bílé  číslice  15f  fialová,  IV.  typ  přetisku;  po
nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.101Pp,  103Pp,  2f  hnědá  a  5f  zelená  s
převrácenými  přetisky  IV.  a  III.  typu;  bez stopy  po
nálepce, zk. Vrba

Pof.105a, MAGYAR POSTA 10f červená, 4ks,  přetisk
2x I. typ (1x na výstřižku), III. a IV. typ; po nálepce, III.
typ vybledlý odstín, zk. Gi a Vrba

Pof.107,  20f  hnědá,  kompletní  řada  všech  typů
přetisků,  I.  -  IV.  typ;  nálepka,  zk.  Gi,  Šr,  Kar,  Vrba,
převážně pěkně centrované přetisky!

Pof.107a,  MAGYAR  POSTA  20f  hnědá,  III.  typ
přetisku;  krásný  exemplář  této  mimořádně  vzácné
známky s nepatrnou stopou po nálepce, atest Vrba a
Karásek,  zk.  Gilbert,  Mahr,  Franěk,  Mrňák,  ojedinělá
nabídka  proslulé  "Magyárky"  ve  velmi  pěkné  kvalitě,
chybí i ve velkých sbírkách!

Uherské Parlament
Hungarian Parliament

Pof.111,  50h  fialová,  4-blok  s  horním  okrajem  s
počítadly, typy přetisku II.+I./III.+II.; svěží

Pof.116, 3K fialová / šedá, I. typ přetisku; bez nálepky,
zk. Gi a Vrba

Pof.116, 3K fialová / šedá, I. typ přetisku; neznatelná
stopa po nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.116,  3K fialová  /  šedá,  II.  typ  přetisku;  nálepka,
nečistá perforace, zk. Gi, Kar

Pof.116, 3K fialová  / šedá, III.  typ  přetisku; stopy po
nálepkách, zk. Darmietzel a Vrba

Pof.117,  5K hnědá,  I.  typ  přetisku;  nálepka,  zk.  Mr,
Pofis a Vrba, pěkný kus
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2275 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2276 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2277 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2278 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)

2279 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)

2280 (A5)

    700 Kč (29 €)
2281 (A5)

    700 Kč (29 €)
2282 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2283 (A5)

    600 Kč (24 €)

2284 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

2285 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

2286 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

2287 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2288 (DR)  TIP

    40000 Kč (1633 €)

2289 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

2290 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)

2291 (DR)  TIP

    120000 Kč (4898 €)

2292 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

Pof.117, 5K hnědá, II. typ přetisku; nepatrná stopa po
nálepce, zk. Mr a Vrba

Pof.117, 5K hnědá, II. typ přetisku; svěží bez nálepky,
zk. Gi a Vrba, velmi pěkný kus

Pof.117, 5K hnědá, III. typ přetisku; nepatrná stopa po
nálepce, zk. Vrba, Le, Mr, Šr

Pof.118,  10K  hnědá  /  fialová,  I.  typ  přetisku;  po
nálepce, patina, vpravo kz, atest Vrba, zk. Lý, KVP, i
přes horší kvalitu vzácná známka

Pof.118,  10K  hnědá  /  fialová,  II.  typ  přetisku;  po
nálepce,  vpravo  nepatrně  kz,  atest  Vrba,  zk.  Lý,
celkově pěkný kus této vzácné známky!

Uherské Výplatní (Karel, Zita)
Hungarian Charles, Zita

Pof.119-123,  10-50f,  kompletní  série,  Zita  IV.  typ
přetisku; po nálepce, 50f zk. Vrba

Pof.119-123, 10f-50f, kompletní série, Zita 50f IV. typ
přetisku; převážně bez nálepky, 20f kz, 50f ** dvl, zk.
Gi a Vrba

Pof.119,  120,  122Pp,  sestava  4  zn.  s  převrácenými
přetisky: Karel 10f IV. typ, Karel 20f II. a IV. typ, Zita
40f I. typ; 10f **, smyté nálepky, kzy, vše zk. Vrba

Pof.120Pd Ob, Karel 20f hnědá s dvojitým přetiskem,
navíc  obtisk  přetisku  na  lepu,  I.  typ;  bez stopy  po
nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.122Pp ST, Zita 40h olivová, 4-blok s převrácenými
přetisky, typy I+II+III+III; svěží bez nálepky, ve 4-blocích
hledané

Pof.122Pp,  Zita  40f  olivová,  převrácený  přetisk,  3ks,
I., II. a IV. typ; místy kzy, IV. typ s pravým okrajem, zk.
Gi, Lý, Kv a Vrba

Uherské Spěšná a Novinová
Hungarian Express and Newspaper

Pof.125y,  Novinová  2f  červenooranžová  se  vzácnou
průsvitkou Py (VI) - kříž doprava, I. typ přetisku, těsný
střih na 3 stranách; bez stopy po nálepce, atest Vrba,
zk. Karásek, vzácná a hledaná známka!

Pof.125z, Novinová 2f červenooranžová, vodorovná 2-
páska  s  převrácenými  přetisky  II.  a  III.  typu;  po
nálepce, zk. Mr a Vrba, hledané

Uherské Doplatní
Hungarian Postage Due

Pof.126Pz,  Černé  číslice  1f  zelená  /  černá,  HZ  15,
průsvitka  Pz,  bezvadně  centrovaný  II.  typ  přetisku;
stopa po nálepce, atest Vrba a Karásek, zk. Gi, Kar a
Mr,  vzácná  známka  v  pěkné  kvalitě,  často  chybí  ve
sbírkách!

Pof.127Pz, Černé  číslice  2f zelená / černá, průsvitka
Pz,  III.  typ  přetisku,  náklad  pouze  110  kusů;  lehká
opravená stopa,  drobné  prohnutí  papíru,  atest Vrba,
zk. Lý, Gi,  Fischmeister  a Vrba, celkově velmi pěkný
kus, hledaná známka!

Pof.128Pz, Černé  číslice  5f zelená / černá, průsvitka
Pz -  znak doleva,  II. typ přetisku;  nepatrná stopa po
nálepce,  kz a  malá  oprava  dole,  atest  Vrba,  zk.  Mr,
vzácná známka v dobré kvalitě, chybí ve sbírkách!

Pof.129Px,  Černé  číslice  12f  zelená  /  černá,  HZ 15,
vzácná  průsvitka  Px -  doleva,  II.  typ  přetisku;  velmi
pěkný  kus  s  drobnou  opravou  po  nálepce,  dole
nepatrná  skvrnka,  atest  Vrba  a  Karásek,  zk.  Mahr,
extrémně  vzácná  známka  ve  velmi  pěkné  kvalitě
chybějící ve většině sbírek!

Pof.130Py, Černé číslice 50f zelená / černá, průsvitka
Py  -  Koruna  doleva,  HZ 15,  IV.  typ  přetisku;  lehká
stopa po nálepce, atest Kar a Vrba, zk. Gi, Lý a Vrba,
pěkný kus!
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2293 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
2294 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2295 (A5)

    2000 Kč (82 €)
2296 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2297 (A5)

    400 Kč (16 €)
2298 (A5)

    700 Kč (29 €)
2299 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2300 (A5)

    600 Kč (24 €)

2301 (A5)

    900 Kč (37 €)
2302 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2303 (A4)

    4000 Kč (163 €)
2304 (A5)

    500 Kč (20 €)

2305 (A5)

    400 Kč (16 €)

2306 (A5)

    800 Kč (33 €)
2307 (A5)

    800 Kč (33 €)
2308 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2309 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2310 (A5)

    600 Kč (24 €)

2311 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2312 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2313 (A5)

    800 Kč (33 €)
2314 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2315 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
2316 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

Pof.130Pz, Černé číslice 50f zelená / černá, průsvitka
Pz, HZ 15, I. typ přetisku; opravený lep, atest Vrba a
Karásek, zk. Gi a Kar, poměrně malý výskyt!

NEVYDANÁ / Černé číslice 20f zelená / černá, II. typ,
průsvitka  Pz;  bez stopy  po  nálepce,  atest  Vrba,  zk.
Tribuna, Kar, Mahr, Hirsch, hledaná známka!

Pof.131,  Červené  číslice  1f  zelená  /  červená,  II.  typ
přetisku;  v  ploše  opravený lep,  atest Vrba, zk. Ša  a
Vrba, značka Levec

Pof.131, Červené  číslice  1f  zelená  / červená, IV. typ
přetisku; nepatrná stopa po nálepce, atest Vrba, velmi
pěkný kus

Pof.138 VV, Červené číslice 20f, 4-blok, typy přetisku
II.+I./IV.+III.; svěží

Pof.139, Červené číslice 30f zelená / červená, II. typ,
pravý  krajový  kus  s  počítadlem;  nálepka,  zk.  Mahr,
Vrba

Pof.139, Červené číslice 30f zelená / červená, III. typ;
bez nálepky, zk. Gi a Vrba

Pof.139, Červené číslice 30f zelená / červená, IV. typ;
po nálepce, zk. Vrba

Partie a sestavy | Selections

SESTAVA /  Pof.55, 66, 67, Spěšná Trojúhelník 2h, I.
typ (bez nálepky, tupý růžek) + doplatní Velké číslice
4h červená, II. typ (bez nálepky, kzy) + 6h červená, III.
typ (nepatrná stopa); KVP, 2x zk. Vrba

FALZA /  studijní  sestava  36ks  uherských  známek  s
padělky  přetisků  PČ  1919:  mj.  Turul,  20f  Magyar
posta,  2x Parlament  10K,  Doplatní  černá  čísla  1,  5,
12  a  50f,  atd.;  vše  označeno  značkou  "padělek",
"Falsum" nebo "Padělaný přetisk"

Masaryk 1920 | Masaryk Issue 1920

1920  VYFRANKOVANÝ  TELEGRAM  /  blanket
telegramu s monogramem a  prodejní cenou 5h, vyfr.
na přední straně zn. TGM 500h, Pof.141 a 2-páskou
spěšné zn. 2h s přetiskem FRANKO, Pof.S1, na zadní
straně  zn.  Hradčany 8-blok 10h  červená  a  svislá  2-
páska  20h  modrozelená,  vše s  podacím DR ČESKÉ
BUDĚJOVICE 1/ 13.IV.20, vlepený text; bez poškození,
dle dnešních poznatků nelze prokázat dobovost

1921 sestava 3ks R-celistvostí ze IV. TO, 2x zaslané
do  ciziny  s  dvojicí  zn.  125h,  Pof.140,  podací  DR
LUČIVNÁ 25.VII.21 adresováno do USA, 1x s podacím
DR ŽELETAVA 19.XI.21 adresováno do Rakouska, 1x
2x těžší R dopis vyfr. na zadní straně zn. 125h a OR
100hs  podacím  DR  SLEZSKÁ  OSTRAVA  30.IX.21;
zachovalé

Holubice 1920 | Dove 1920

1921 firemní dopis zaslaný jako Tiskopis do Německa,
s 1-jednonásobnou frankaturou Holubice  25h  zelená,
Pof.149, podací  DR ÚSTÍ  NAD LABEM 20.IX.21;  bez
vady

Osvobozená republika 1920
Chainbreaker Issue 1920

Pof.143A,  151A,  155A  TV,  Holubice  5h  modrá
(vodorovná 2-páska) + OR 50h červená (4-blok), obě
s TV - bludný kroužek na 1 zn. + OR 20h červená,
krajový  4-blok  s  TV  -  "bílé  ruce"  na  1  zn.;  bez
nálepky,  20h  1x drobně  povolená  perforace,  1x zk.
Vrba

Pof.143A, 147A, 151A, 153A, 155A, 157A, sestava 10
zn. emisí Holubice a OR s obtisky na lepu, mj. 4-blok
OR 20h  červená;  převážně  bez nálepky,  několik  zn.
se stopou po nálepce na líci

Pof.152A  VV,  25h  hnědá,  4-blok  s  HZ  14,  s  VV  -
dvojitý tisk; bez nálepky, drobně povoleno v perforaci

Pof.155, 156 DV 1, sestava 5 zn. s DV 1 - "vajíčko v
pase": 50h červená - neupotřebená zn. bez nálepky +
raz.  2-páska  +  raz.  zn.  s  perfinem "T.S."  (Tuchhaus
Silesia), 50h zelená - neupotřebená zn. bez nálepky +
zn.  na  výstřižku  s  červeným DR VRCHLABÍ;  vše  zk.
Vrba, zajímavá sestava

1920  Pof.155A-156A  DV,  krajová  2-páska  50h
červená s DV 1 -  "vajíčko v pase" + samostatná zn.
50h zelená s DV 1 - "vajíčko v pase"; vše svěží

RETUŠ /  Pof.156A  RT,  50h  zelená,  retuš  vajíčka  v
pase; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.158B,  100h  hnědá,  4-blok s  ŘZ 13¾;  svěží  bez
nálepky, zk. Tribuna a Vrba, ve 4-blocích malý výskyt
a hledané

Pof.151N-161N, 20h - 250h nezoubkované, bez 154N
I.,  155N,  156N a  159N;  část  opravený  lep,  vše  zk.
Vrba

Pof.152N VV, 25h hnědá, nezoubkovaná vodorovná 4-
páska  s  VV  -  dvojitý  tisk;  malá  stopa  po  nálepce
uprostřed, dekorativní

Pof.148TBb,  20h  oranžová,  široká  protichůdná
dvojice; svěží bez nálepky, zk. Fischmeister a Vrba

1920 Pof.144TBa-157TBb, Holubice a OR 5h fialová -
60h  modrá,  kompletní  sestava  úzkých  a  širokých
protichůdných  dvojic;  převážně  bez  nálepky,  mj.
Pof.148TBa,  TBb  a  156TBb,  část  zk.  Gi,  Kar,  Mr,
Pofis



93
2317 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2318 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2319 (A5)

    400 Kč (16 €)

2320 (A5)

    800 Kč (33 €)

2321 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2322 (A5)

    800 Kč (33 €)

2323 (A5)

    500 Kč (20 €)

2324 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2325 (A5)

    600 Kč (24 €)

2326 (A5)

    500 Kč (20 €)

2327 (A5)

    800 Kč (33 €)

2328 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2329 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2330 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2331 (A5)

    600 Kč (24 €)

2332 (A5)

    500 Kč (20 €)

2333 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2334 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

ZT hodnoty 25h, I. návrh s čárkovaným pozadím a s
letopočtem vlevo v černé barvě, rozměr 22,6x27,2mm,
na známkovém papíru s lepem; stopa po nálepce, zk.
Kar a Vrba

ZT hodnoty 25h, I. návrh s čárkovaným pozadím a s
letopočtem  vlevo,  větší  rozměr  46x55mm,  v  černé
barvě  na  papíru  bez  lepu  v  aršíkové  úpravě;  v
okrajích malá zeslabení papíru, zk. Vrba, hledané

1921-1938  SESTAVA  /  10  celistvostí  vyfr.  různými
emisemi,  mj.  OR,  Holubice,  HaV  apod.,  různé
frankatury a DR, mj. 3x R- apod.; zachovalé

Husita 1920 | Hussite Issue 1920

Pof.162-163, hodnoty 80h-90h, sestava zajímavostí a
výrobních  vad:  mj.  nezoubkovaný  4-blok  80h,
nezoubkovaná  90h  s  výraznými  čárami  přes  obličej,
obtisky, dvojité tisky, ZT a pod; převážně po nálepce,
zk. Vrba, zajímavá sestava

ZT  hodnoty 90h  v  definitivní  černé  barvě  na  papíru
bez lepu,  levý  dolní  rohový  12-blok  s  počítadly;  3x
svislý přehyb, nepatrná skvrnka v okraji, zk. Ša, Gi a
Vrba, pěkný celek

ZT  hodnoty  90h  v  modré  barvě  na  zn.  papíru  s
lepem, levý horní rohový 4-blok; bez nálepky, zk. Vrba

ZT hodnoty 90h v modrozelené barvě na zn. papíru s
lepem, pravý dolní rohový kus s počítadlem a DČ 2;
svěží, zk. Pit a Vrba

ZT sestava 15ks zkusmých tisků, hodnota 80h (4x) a
90h (11x) v různých barvách na zn. papíru s lepem i
obyčejném papíru  bez lepu,  1x plný  obtisk  na  lepu;
převážně po nálepce, zk. Gi, Be a Vrba

1920-1921 sestava 2 dopisů: 1x R-dopis vyfr. zn. 80h
fialová,  DR  ZLATÉ  MORAVCE  27.VII.20,  vzadu
příchozí  DR TURČIANSKÝ SV.  MARTIN ...  +  firemní
obálka vyfr.  zn.  80h fialová  ve smíšené frankatuře  s
2x Hradčany 15h  a  Holubice  5h  a  10h,  DR  OLOVÍ
28.IV.21, správně vyplacené zásilky; pěkně zachovalé

Hospodářství a věda 1920
Economics and Science 1920

Pof.166B VV, 300h červená s HZ 13¾ : 13½ s VV -
vodorovné  bílé  čáry  přes  hodnotový  štítek;  po
nálepce, zk. Vrba, zajímavé

Pof.166B, 300h červená, dolní krajový 3-blok, HZ 13¾
: 13½; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.167A ST,  400h  hnědá,  levý horní  rohový 4-blok,
2x spojené  typy II.+I.;  bez nálepky,  nepatrné pruhy v
lepu, zk. Vrba

Pof.168A,  500h  zelená  ve  4-bloku,  ŘZ  13¾;  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.169B,  600h  tmavě  fialová,  HZ 13¾  :  13½;  bez
nálepky, atest Vrba, zk. Gi

ZT hodnoty 500h tmavě zelená na zn. papíru s lepem,
v soutisku  s částí  zn.  600h fialová s  počítadlem; po
nálepce, zk. Vrba

ZT  sestava  11ks  makulaturních  jednonásobných
zkusmých tisků hodnot 100h-600h, v různých barvách
na  obyčejném  i  barevném  papíru  +  k  tomu  ZT
hodnoty 200h v černé barvě na křídovém papíru bez
lepu (zk. Fischmeister a Vrba)

Červený kříž 1920
Red Cross Issue 1920

Pof.170Na, Hradčany 40h žlutá bez přítisku s HZ 13¾
: 13½; bez nálepky, zk. Vrba, hledané

ZT  Hradčany  5h  zelená  nezoubkovaná,  4-blok  s
dolním  okrajem  s  počítadly  s  přítiskem  "A";  horní
dvojice zn. se stopou po nálepce, zk. Gi a Vrba, ve 4-
blocích hledané!
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2335 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2336 (A5)

    700 Kč (29 €)

2337 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2338 (A5)

    800 Kč (33 €)

2339 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2340 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2341 (A5)

    600 Kč (24 €)

2342 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2343 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2344 (A5)

    800 Kč (33 €)

2345 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2346 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2347 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2348 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2349 (A5)

    500 Kč (20 €)

2350 (A5)

    800 Kč (33 €)

ZT  přítisku  A v  černé  barvě  a  přítisku  C v červené
barvě na zn. OR 40h hnědá; po nálepkách, zk. Vrba

ZT  přítisku  A v černé  barvě  na  zn.  OR 40h  hnědá;
nálepka, zk. Vrba

ZT  přítisku A v červené a černé barvě barvě na zn.
OR 60h modrá; po nálepce, černý přítisk kzy dole, zk.
Vrba

ZT přítisku A v červené barvě na zn. OR 40h hnědá,
přítisk převrácený; nálepka, zastřižený růžek, zk. Vrba

ZT přítisku A, převrácený přítisk v červené barvě na
zn. OR 60h modrá; nálepka, zk. Vrba

ZT přítisku A, převrácený přítisk v červené barvě na
zn. OR 60h modrá; po nálepce, vpravo kzy, zk. Lý a
Vrba

ZT přítisku C v červené barvě na zn. OR 60h modrá,
zajímavá TV - modrá skvrna přes "0" pravé hodnoty;
nálepka, zk. Pofis a Vrba, vlastnická značka

ZT přítisku C v červené barvě na zn. OR 60h modrá,
přítisk  převrácený;  po  nálepce,  zk.  Pofis  a  Vrba,
vlastnická značka, hledané

ZT  přítisku  A  a  přítisku  C  (vodorovná  2-páska)  v
černé barvě na lístcích papíru (mapa), neopracované
okraje; zk. Vrba

ZT  sestava  6ks  zkusmých  tisků  přítisků  A  a  C  na
lístcích papíru, z toho 3x ve 2-pásce, mj. 2x na zadní
straně  tisk  zn.  Hradčany  60h  pro  ČK;  na  různých
barevných  makulaturních  papírech,  1x na  křídovém
papíru (zk. Vrba)

1921 firemní R-dopis zaslaný do Německa, vzadu vyfr.
zn.  40+20h  a  60+20h  emise  Červený  kříž,  Pof.
170-171,  na  správnou  frankaturu  2,50Kč  dofr.  zn.
Holubice  5,  10  a  10h  a  TGM  125h,  podací  DR
LIBEREC  8.I.21,  průchozí  a  příchozí  DR  DRESDEN
10.I.21;  obálka  vlevo  zastřižena,  celkově  však
zachovalé,  touto  emisí  nebylo  povoleno  vyplácet
zásilky  do  ciziny,  pošta  je  ale  tolerovala,  ojedinělý
výskyt, hledané!

Hospodářství a věda 1923
Agriculture and Science 1923

Pof.173B,  100h  červená s levým okrajem a  DČ 4  s
nápichovým  bodem,  III.  typ,  HZ  13¾  :  13½;  bez
nálepky, zk. Vrba, u této emise jsou deskové značky
hledané!

Pof.173B, 100h  červená,  4-blok s  pravým okrajem a
DČ 3  s  nápichovým bodem,  III.  typ,  HZ 13¾  :  13½,
DR NOVÝ JIČÍN; zk. Vrba, u této emise jsou deskové
značky hledané!

Pof.174A+B, 200h modrá, kompletní sestava typů II. a
III. s ŘZ 13¾ a HZ 13¾ : 13½; převážně po nálepce,
174B  III.  opravený  lep,  vše  zk.  Vrba,  v  kompletní
sestavě zajímavé

Pof.174B II, 200h modrá, II. typ s HZ 13¾ : 13½; bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.174B, 200h modrá, III. typ s HZ 13¾ : 13½; smytá
nálepka, kzy, zk. Mr a Vrba
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2351 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

2352 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2353 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2354 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2355 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2356 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2357 (A5)

    500 Kč (20 €)

2358 (A5)

    700 Kč (29 €)
2359 (A5)

    400 Kč (16 €)
2360 (A5)

    1200 Kč (49 €)
2361 (Z)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2362 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2363 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
2364 (A5)

    400 Kč (16 €)
2365 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2366 (A5)

    500 Kč (20 €)
2367 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2368 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2369 (A5)

    700 Kč (29 €)
2370 (A5)

    500 Kč (20 €)

2371 (A5)

    700 Kč (29 €)
2372 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
2373 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

Pof.175A,  300h  fialová,  III.  typ,  ŘZ  13¾;  nepatrná
stopa, zk. Vrba

Masaryk 1923-1926
Masaryk Issue 1923-1926

1925  Pof.180-182,  Kongres  50h  -  200h,  kompletní
série, různé průsvitky, 2x krajový kus; bez nálepky, zk.
Gi

1926 Pof.183 DČ, Slet 50h zelená, pravý dolní rohový
kus s  DČ II, průsvitka P5; zn. svěží, drobná  nálepka
pouze v okraji mimo lep, zk. Vrba

1926  Pof.184  DČ,  Slet  100h  červená,  pravý  dolní
rohový kus s DČ II, průsvitka P5; po nálepce, zk. Vrba

1926  Pof.185  DČ,  Slet  200h  modrá,  pravý  dolní
rohový kus s DČ I, průsvitka P6; lehká smytá nálepka,
zk. Vrba

1926  Pof.186  DČ,  Slet  300h  hnědá,  pravý  dolní
rohový  kus  s  DČ  I,  průsvitka  P5;  zn.  svěží,  drobná
nálepka pouze v okraji mimo lep, zk. Vrba

1925 Pof.187x, Neotypie 40h oranžová, pergamenový
papír, 2ks, průsvitky P2 (dolní krajový kus) a P3; bez
nálepky, zk. Vrba

1925  Pof.195,  200  DČ,  Rytina  2Kč  modrá,  II.  typ,
průsvitka  6  +  1Kč  červená,  V.  typ,  průsvitka  5,
sestava 2 levých dolních rohových kusů s DČ 2 resp.
9-XII-25; nálepky, 2Kč zk. Gi a Pofis

1926  Pof.205  P8,  60h  fialová,  levý  dolní  rohový  4-
blok  s  DČ  1A  a  průsvitkou  P8;  v  rohu  drobné
povolení v perforaci, bez nálepky

1925 ZNÁMKY BEZ TISKU / 12-blok zn. TGM (?), bez
tisku  barvy,  průsvitka  P1/4,  otisky  PR  PRAHA  1/,
PARDUBICE 1/,  BRNO 1/, OPAVA 1/,  BRATISLAVA 1/
a  KOŠICE  1/  7.III.25/  1850-1925;  bez  nálepky,  1x
drobně povolená perforace, neobvyklé

1923-1930  [SBÍRKY]  PRŮSVITKY  /  zajímavá  sbírka
raz.  zn.  mj.  emisí  Hav  1923,  Masaryk  Neotypie  a
Rytina  a  Praha  a  Tatry,  sestavená  podle  typů  a
průsvitek,  obsahuje  např.  Pof.190A-193A,  Rytina
1Kč-5Kč,  kompletní  sestava  dle  průsvitek  P1-P4,
kompletní  sérii  Pof.180-182  Kongres  aj.;  uloženo  na
13  albových  listech,  lepší  hodnoty  zk.  Gi,  různá
kvalita, doporučujeme prohlídku

1923 sestava  2ks R-dopisů  vyfr.  zn.  emise  Jubilejní:
1x 200h  modrá  ve  smíšené  frankatuře  s  HaV 100h
červená  (Pof.173+178),  DR  PRAHA 4/  1.XII.23  +  1x
300h hnědá (Pof.179), DR DOMAŽLICE 31.X.23; velmi
pěkně  zachovalé,  malý  výskyt  na  prošlých
celistvostech

Ostatní vydání 1926-1929
General Issues 1926-1929

1926 Pof.209A-210A, svitkové Karlštejn 20h oranžová
a  Pernštejn  30h  zelená,  svislé  2-pásky,  obě  s
průsvitkou P7; malé smyté stopy po nálepkách, atest
Vrba, hledané, malý výskyt!

1926 Pof.225x, Praha 2Kč modrá, pergamenový papír,
průsvitka  P5;  svěží  bez  nálepky,  zk.  Gi  a  Vrba,
hledané

1926 Pof.226x, Praha 3Kč červená, sestava 3 zn. na
pergamenovém  papíru  s  průsvitkami  P6,  7,  8;  bez
nálepky, místy nevýrazné skvrnky v lepu, zk. Gi, Kar

1926  Pof.229  VV,  Praha  2Kč  modrá  bez průsvitky,
horní krajová zn. s vynechanou horní  perforací,  celý
otisk  DR  MORAVSKÝ  BEROUN  24.IV.29;  zk.  Vrba,
neobvyklé

1929 Pof.253N, Znak 40h světle hnědá ve vodorovné
2-pásce, nevydaná nezoubkovaná; bez nálepky, zk. Gi
a Vrba

1929 Pof.253N, Znak 40h tmavě hnědá ve vodorovné
2-pásce,  nevydaná  nezoubkovaná;  svěží,  zk.  Gi  a
Vrba

1931  Ex-dopis  vyfr.  mj.  vzadu  vylepeným 20-blokem
(!) zn. Znak 5h modrá, Pof.248, celkové výplatné 2Kč,
podací  DR  RUPRECHTICE  10.IV.31,  vzadu  příchozí
DR PRAHA.../  11.IV.31;  obálka  otevřena  ze  tří  stran,
jinak zachovalé

1931 R+Ex pohlednice zaslaná do Jugoslávie, vyfr. zn.
Města  a  Krajiny  4  a  5Kč  (Pof.255  a  256),  správně
vyplaceno  pro  V.  TO,  podací  DR BRNO 2/  11.IV.31;
zn.  5Kč  nalepena  přes  okraj,  celkově  zachovalé,
výjimečná frankatura

Ostatní vydání 1930-1939
General Issues 1930-1939

1930 Pof.261-264 H, 80. narozeniny TGM 2Kč - 10Kč,
kompletní  řada  s  horním  ozdobným  okrajem;  bez
nálepky

1933  Pof.273Ms(2),  Nitra  50h  zelená,  svislé  2-zn.
meziarší; bez nálepky, dvl, atest Vrba, zk., Kar

1933  Pof.273Ms(2),  Nitra  50h  zelená,  svislé  2-zn.
meziarší; nahoře stopa po nálepce, bez značek
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2374 (A4)

    5000 Kč (204 €)
2375 (A4)  TIP

    14000 Kč (571 €)
2376 (A4)  TIP

    9000 Kč (367 €)
2377 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2378 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2379 (A4)

    700 Kč (29 €)
2380 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2381 (A5)

    400 Kč (16 €)
2382 (A5)

    600 Kč (24 €)
2383 (A5)

    600 Kč (24 €)
2384 (A5)

    500 Kč (20 €)

2385 (A5)

    400 Kč (16 €)
2386 (A5)

    500 Kč (20 €)
2387 (A5)

    500 Kč (20 €)
2388 (O5)

    500 Kč (20 €)

2389 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2390 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2391 (A5)

    800 Kč (33 €)
2392 (A5)

    400 Kč (16 €)
2393 (A5)

    2000 Kč (82 €)
2394 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2395 (A5)

    500 Kč (20 €)

2396 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

2397 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1934  Pof.A283A,  A284A,  aršíky  KDM,  1Kč  úzký
formát,  rozměry  173x284mm,  2Kč  úzký  formát,
rozměry  173,5x283,5mm,  1x  destičky;  2Kč  skvrnky,
1Kč ohyby v horním okraji, KVP, zk. Mr a Richter

1934  Pof.A283A,  A284A,  aršíky  KDM,  1Kč  úzký
formát,  rozměry  174,5x284mm,  2Kč  úzký  formát,
rozměry  174,5x282,5mm,  1x  destičky;  bez  stop  po
nálepkách, pouze signováno tužkou, jinak bez značek,
zcela nepatrné ohyby v růžcích, 1Kč drobné odření v
papíru v okraji, celkově velmi pěkná kvalita!

1934  Pof.A283A,  A284A,  aršíky  KDM,  1Kč  úzký
formát,  rozměry  174x280mm,  2Kč  úzký  formát,
rozměry 173x280mm; bez nálepky, dv

1938 ZT Pof.332, Zimní sletové hry 1Kč, zkusmý tisk
bez jména autora v červené barvě na papíru s lepem;
bez nálepky, zk. Majer a Vrba, hledané

1938 ZT Alegorie, vodorovná 2-páska zkusmých tisků
nevydané  hodnoty  1Kč  v  šedomodré  barvě  na  zn.
papíru s lepem; bez nálepky, dvl, zk. Gi a Vrba

1939 Pof.350 DČ, Otevření slovenského sněmu 300h/
10Kč, sestava 3ks 21-pásů  (15  zn. a  6  kupónů):  1x
horní,  2x dolní  s  DČ  1  a  1A;  několik  nepatrných
nálepek  mimo  DČ,  pás  s  DČ  1A  1x  povolená
perforace mezi kupóny, hledané

1939  Pof.351  DČ,  1.  sněm  Karpatské  Ukrajiny  3K
modrá, sestava 3ks kompletních 21-pásů (15 zn. a 6
kupónů):  1x horní,  2x dolní  s  DČ  1  a  1A;  několik
nepatrných  nálepek  pouze  v  okraji  mimo  lep,
několikrát drobně povolená perforace, hledané

1935 dopis zaslaný do Vídně vyfr. na zadní straně zn.
Pof.284A,  KDM 2Kč  z aršíku,  široký  formát,  krajový
kus  se  zdobeným  okrajem  aršíku,  podací  DR
JINDŘICHŮV HRADEC 9.IX.35; zachovalé

1936 R-dopis zaslaný na Kostariku, vyfr. zn. Orlík 4Kč
a Masaryk 1Kč, Pof.260 a 266, podací DR OLOMOUC
3/ 7.II.36, vzadu průchozí  DR NEW YORK a příchozí
DR SAN JOSÉ; zachovalé

1937  R+Dobírka  na  64.50Kč  vyfr.  zn.  B.I.T.  1937
1,50Kč a  2Kč a Masaryk 1Kč (Pof.327, 328  a  303),
podací  DR  PRAHA  11/  18.X.37,  správně  vyplaceno
pro VI. TO; pěkně zachovalé, neobvyklé

1938  R+Ex-dopis  vyfr.  zn.  Otevření  slovenského
sněmu  300h/10Kč  a  Alegorie  2Kč  (Pof.348  a  350),
podací  DR  POPRAD  30.I.39,  vzadu  příchozí  DR
ROUDNICE NAD LABEM 31.I.39;

1938 R+Let Tiskopis zaslaný do USA, vyfr. 2ks aršíku,
vpředu příplatkový aršík 20. výročí vydání čs. známek,
Pof.A347  a  vzadu  výstavní  aršík  PRAGA  38,
Pof.A342/343,  celkové  výplatné  3,50Kč,  podací  DR
PRAHA  7/  21.XII.38,  příchod  NEW  YORK  2.1.39,
vráceno zpět s raz. INCONNU, příchozí DR PRAHA 7
CIZINA /  15.I.39,  včetně  podacího  lístku  s  celkovým
poplatkem 4,70Kč; bez poškození

1939  R+Ex-dopis  zaslaný  do  Maďarska,  vyfr.  zn.
Bratislava  10Kč  (Pof.313),  podací  DR  TRENČÍN
4.II.39,  vzadu  příchozí  DR KOMÁROM 39  II.6.;  velmi
pěkně zachovalé

1937  Pof.326,  328,  zn.  Beneš 50h  a  Zvíkov  2Kč  s
přítiskem B.I.T. na  2 dopisech, 1x obyčejný dopis  2x
zn. 50h s DR KARLOVICE 29.X.37 + 1x R-dopis s VV
přítisku  na  zn.  2Kč  -  chybí  horní  část  přítisku,  DR
PRAHA 1/ 16.x.37; R-dopis s přehybem

1937  [SBÍRKY]  Pof.A329/330,  aršík  Bratislava  1937,
20ks  aršíků  v  neotevřeném  původním  distribučním
obalu; drobná natržení okrajů obálky, ojedinělé

Letecké 1920
First Airmail Issue 1920

Letecké 1920 - známky
First Airmail Issue 1920 - Stampss

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  kompletní
nezoubkovaná  série,  24Kč/1000h  s  horním okrajem;
po nálepce, zk. Vrba

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  kompletní  řada,
hodnota  24Kč/500h I.  typ spirály;  14Kč/200h v ploše
opravený lep, jinak svěží, zk. Vrba, Gi

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  kompletní  řada,
hodnota  24Kč/500h  I.  typ  spirály;  po  nálepce, 24Kč/
500h v ploše opravený lep, zk. Vrba, Gi

Pof.L3, I. letecké provizorium 28Kč/1000h fialová, tisk
na  výrazně  tenkém průsvitném papíru;  nálepka,  zk.
Vrba

Pof.L1A,  L2A,  L2B,  L3B,  I.  letecké  provizorium,
základní zoubkovaná série  + 24Kč/500h s HZ 13¾ :
13½; po nálepce, zn. 1000h krajová, vše zk. Vrba

Pof.L2B IIs, I. letecké provizorium 24Kč/500h hnědá s
HZ 13¾ : 13½, II. typ spirály; po nálepce, zk. Vrba

Pof.L3B, I. letecké provizorium 28Kč/1000h fialová, HZ
13¾ : 13½, dolní krajový kus s počítadlem; nepatrná
stopa, zk. Mahr, Vrba

Letecké 1920 - zkusmé tisky
First Airmail Issue 1920 - Trial Prints

ZT  přetisků  24Kč  a  14Kč v  originálních  barvách  na
krajovém 4-bloku makulaturního tisku zn. 500h hnědá
se širokým okrajem, I. typ spirály, na zeleném papíru
bez  lepu,  přetisk  24Kč  jen  na  známkách,  dvojitý
převrácený přetisk na celé  ploše;  bezvadný stav, zk.
Vrba, dekorativní blok

Letecké 1920 - celistvosti
First Airmail Issue 1920 - Entires

1921  PRAHA -  PAŘÍŽ,  R-dopis  zaslaný  do  Francie,
správně vyfr. let. zn. 24Kč/500h, Pof.L2 a výplatní zn.
OR + Hradčany v  celkové  výši  2,50Kč,  Pof.22,  151,
153, podací DR KRÁL. VINOHRADY 1/  25.III.21,  Let-
směrovka  a  R-nálepka  číslo  1741;  bez vady,  dopis
nebyl  podán  na  přepážce  hlavní  pošty,  bez atributů
letecké přepravy
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2398 (A5)

    3000 Kč (122 €)

2399 (A5)

    500 Kč (20 €)

2400 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

2401 (A5)

    500 Kč (20 €)

2402 (A5)

    900 Kč (37 €)

2403 (A5)

    900 Kč (37 €)

2404 (A5)

    600 Kč (24 €)
2405 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2406 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2407 (A4)

    700 Kč (29 €)
2408 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2409 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2410 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2411 (A5)

    500 Kč (20 €)
2412 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)
2413 (A5)

    500 Kč (20 €)

2414 (A5)

    500 Kč (20 €)

1921  PRAHA  -  ŠTRASBURK,  R-dopis  zaslaný  do
Francie,  správně  vyfr.  let.  zn.  14Kč/500h,  Pof.L2  a
výplatní zn.  OR + Hradčany + Husita  v  celkové  výši
2,50Kč,  Pof.8,  152  2x,  158,  162,  podací  DR KRÁL.
VINOHRADY 1/ 25.III.21, vylepená Let-směrovka a R-
nálepka číslo 1740; bez vady, dopis nebyl podán na
přepážce hlavní pošty, bez atributů letecké přepravy

Letecké 1922
Second Airmail Issue 1922

Letecké 1922 - známky
Second Airmail Issue 1922 - Stamps

Pof.L4,  II.  letecké  provizorium  50/100h  ve  4-bloku;
nálepka pouze na 1 zn. + skvrnka v okraji horní zn.,
zk. Vrba

Letecké 1922 - zkusmé tisky
Second Airmail Issue 1922 - Trial Prints

ZT přetisku 250h v černé barvě na nahnědlém papíru
bez lepu,  neopracované okraje  a  otisky hřebíčků  po
stranách; zk. Vrba, malý výskyt

Letecké 1922 - celistvosti
Second Airmail Issue 1922 - Entires

1924 BRATISLAVA - PRAHA, dopis vyplacený let. zn.
Pof.L5  +  30h  OR,  podací  DR  BRATISLAVA  1/
24.VII.24,  rukopisně  "Letecká  pošta";  bez poškození,
nefilatelistická zásilka, malý formát

1924 PRAHA - PAŘÍŽ / Let-dopis do Francie vyfr. let.
zn.  Pof.L4  +  L6,  podací  DR  PRAHA  6/  16.IX.24  +
PRAHA  LETIŠTĚ/  17.IX.24,  rukopisně  "Par  avion",
vzadu příchozí SR PARIS R.P./ 17.IX.24; zachovalé

1929 1. let UŽHOROD -  PRAHA -  LONDÝN / R+Let-
lístek  zaslaný  do  Anglie,  celkové  výplatné  5Kč,  vyfr.
mj. let. zn. Pof.L5, podací rámečkové raz. UŽHOROD
LETIŠTĚ  6.V.29,  doplněno  DR  a  příchozím
rámečkovým raz. PRAHA 82  LETIŠTĚ 6.V.29,  podací
DR PRAHA 82 LETIŠTĚ 7.V.29, příchozí DR LONDON
8.MY.29;  vzadu  stopy  po  přilepení,  jinak  pěkně
zachovalé

1929 1. let UŽHOROD - PRAHA / Let-lístek zaslaný do
Prahy jako  tiskopis,  vyfr.  mj.  let.  zn.  Pof.L4,  celkové
výplatné  80h,  podací  rámečkové  raz.  UŽHOROD
LETIŠTĚ  6.V.29  a  černý  kašet  letu,  příchozí
rámečkové raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ 6.V.29, vzadu DR
PRAHA  .../  6.V.29;  vzadu  stopy  po  přilepení,  jinak
pěkně zachovalé

1930 1. let PRAHA - ZÜRICH, lístek zaslaný 1. letem
do Švýcarska, vyfr. 2-páskou let. zn. Pof.L4, pravá s
DV 1  -  seříznutá  číslice  "5"  +  výplatní  zn.  1,50Kč,
Pof.220,  podací  DR  PRAHA  82  LETIŠTĚ/  2.VI.30,
černý kašet 1. letu a rámečkové let. raz., příchozí DR
ZÜRICH  FLUGPLATZ/  2.VI.30  na  přední  straně,
podáno pouze 42ks zásilek!; bez poškození, vzácný 1.
let, navíc vyplacený zn. s hledanou deskovou vadou!

Letecké 1930
Third (Definitive) Airmail Issue 1930

Letecké 1930 - zkusmé tisky
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Trial Prints

ZT  otisk  původní  rytiny NEVYDANÉ známky v hnědé
barvě  na  bílém  papíru  se  širokými  okraji,  prázdný
hodnotový  štítek;  pěkná  kvalita,  atest  a  zk.  Vrba,
vzácný výskyt

Letecké 1930 - celistvosti
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Entires

1931 PRAHA - VRATISLAV, DRÁŽĎANY, STUTTGART
/  sestava  4ks  Let+R-dopisů  s  bohatými frankaturami
let.  zn.,  adresované  na  Konzuláty  ČSR ve  Vratislavy
(3x) a v Drážďanech + 1x R-dopis do Stuttgartu vyfr.
příležitostnými a  výplatními zn.,  vše  s DR TRUTNOV,
odesílatel  Okresní  úřad;  různá  kvalita,  velký  formát
23x15cm, 1x letecky přepraveno, ostatní bez atributů
letecké  přepravy,  neobvykle  vysoké  a  zajímavé
frankatury

1934 PRAHA - MAURITIUS / Let-dopis malého formátu
zaslaný  z  Ostravy  přes  Prahu  a  Athény  na
Madagaskar,  zde  dosílaný  na  Mauritius  a  jako
nevyžádaný  navrácený  přes  Marseille  zpět,  vyfr.  let.
zn. 10Kč, Pof.L13, podací DR MORAVSKÁ OSTRAVA
7.XII.34, na obou stranách množství DR a rukopisných
poznámek;  obálka  rozevřena  ze  tří  stran,  jinak
zachovalé, výjimečná destinace, dekorativní celistvost!

1933  ZEPPELIN /  8.  SÜDAMERIKAFAHRT  /  R+Let-
dopis  ze  Žatce  do  Ponta-Grossa  v  Brazílii,  vyfr.  zn.
Definitivní vydání 3x 4Kč, 2x 50h a Pernštýn 2K (2x),
DR ŽATEC 27.IX.33,  vzadu  DR PRAHA 7/  LETECKÁ
POŠTA, potvrzovací razítka přípojného letu z Berlína +
HAFENBAHHOF  FRIEDRICHSHAFEN a  příchozí  raz.;
atraktivní dopis!

1936  ZEPPELIN /  4.  AMERIKAFAHRT,  R+Let-dopis  z
Karlových Varů do Elberonu v USA, vyfr. leteckými zn.
Definitivní vydání 1Kč a 20Kč, DR KARLOVY VARY 2/
9.VII.36,  tranzitní  FRANKFURTH  10.7.36,  tamní
zeppelinové  červené  potvrzovací  razítko  s  písmenem
"d"; nadepsáno "Mit Luftschiff ....ab Frankfurt-Main to
Lakehurst  ...4.  Flug",  vzadu  tranzitní  a  příchozí  raz.,
zachovalé

Spěšné | Special Delivery Stamps

1919 Pof.S1N, S2N, 2h červenofialová, svislá 2-páska
+  5h  světle  zelená  s  dolním okrajem s  počítadlem,
obě na bílém papíru; 2h svěží, 5h s lehkou stopou po
nálepce, zk. Vrba

1919  Pof.S1Ms(4)-S2Ms(4),  2h  fialová  a  5h  zelená,
nepřeložené  4-zn. svislé  meziarší;  lehké smyté stopy,
zk. Gi a Vrba, pěkná kvalita, hledané

1921  SPĚŠNÝ TISKOPIS /  vyfr.  zn.  Holubice  10h  +
Spěšná  zn.  10h  hnědá,  Pof.S3,  podací  DR
PODMOKLY 1/  9.XI.21,  správně  vyplaceno  v  IV.  TO
pro  spěšný  tiskopis;  zachovalé,  malý  výskyt  použití
spěšných zn. ve své funkci

Novinové | Newspaper Stamps

1918  Pof.NV5N,  nevydaná  Sokol  v  letu  20h  fialová;
nepatrná stopa, zk. Lý, Mr a Vrba
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2415 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
2416 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2417 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2418 (DR)  TIP

    40000 Kč (1633 €)
2419 (A4)

    500 Kč (20 €)
2420 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

2421 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2422 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2423 (O4)

    3000 Kč (122 €)
2424 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2425 (A4)  TIP

    900 Kč (37 €)
2426 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2427 (A5)

    300 Kč (12 €)
2428 (A5)

    500 Kč (20 €)

2429 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

2430 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2431 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2432 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2433 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

1918 Pof.NV4Ms(2), Sokol v letu 10h fialová, svislé 2-
zn.  meziarší,  přeložené,  vzdálenost  30mm;  po
nálepkách,  neznatelná  světlinka  v  přeložení,  atest
Vrba, zk. Karásek, vzácné meziarší!

1937  Pof.NV15Mv(4),  Holubice  5h+5h,  vodorovné  4-
zn. meziarší; svěží bez nálepky, zk. Vrba

1937  Pof.ANV18  VIb,  aršík  Bratislava  1937,  vzácný
typ  VIb;  svěží  luxusní  kus,  na  požádání  zk.  Vrba,
minimální výskyt, chybí ve sbírkách!

1937  Pof.ANV18  VII,  aršík  Bratislava  1937,
nejvzácnější  VII.  TYP  s  červenými  body  nahoře  a
dole;  mimořádně  pěkná  kvalita,  intaktní  kus  bez
jakýchkoli značek, atest Vrba, minimální výskyt, chybí
ve většině sbírek!

1937 Pof.ANV18 VV, aršík Bratislava 1937, typ Vb, VV
-  otisk  trámku  před  "T"  na  začátku  nápisu;  bez
nálepky, zajímavé a neobvyklé

1918  PROVIZORIA  /  České  slovo  Praha,  Pof.NN3F,
celá  novinová  páska vyfr.  nálepkou Franko novinové
administrace  v  tmavě  zelené  barvě,  adresováno  do
Opočna s DR OPOČNO 13.XII.18; bez vady, zk. Vrba,
kat. pro výstřižek 12.000, pro celou pásku -,- ; vzácný
výskyt!

1918  PROVIZORIA /  Národnie  noviny  Turčianský  sv.
Martin, Pof.NN16a, celá novinová páska vyfr. nálepkou
Franko/ zaplatené novinové administrace, adresováno
do  Svinny  s  uherským  DR  TURÓCSZENTMÁRTON
918 ... 5.; bez vady, kat. pro celou pásku 6.000Kč, zk.
Vrba, Gi + majetnická značka

1918  PROVIZORIA /  Národnie  noviny  Turčianský  sv.
Martin,  Pof.NN16a, svislá 2-páska nálepky;  bez vady,
zk. Vrba, kat. 4.000Kč+

1918-1919  [SBÍRKY]  PROVIZORIA  /  část  sbírky
novinových  provizorních  nálepek  a  předběžných
celistvostí  vyfr.  rakouskými novinovými zn.,  vše  na  3
albových  listech,  obsahuje  mj.  Pof.NN3A razítkovaná,
N4F  nepoužitá,  NN10B  nepoužitá,  NN20  nepoužitá,
NN14TB nepoužitá, 5x celistvost atd.; zachovalé

1867-1940 [SBÍRKY] NOVINOVÉ CELISTVOSTI / zcela
mimořádná sbírka více jak 100ks celistvostí, obsahuje
celé  období  s  novinovými  emisemi  ČSR  I.  včetně
emise  pro  obchodní  tiskopisy  OT,  přes  použití
novinových zn. a kolků v Rakousku-Uhersku, obsahuje
celé  novinové  rukávy,  noviny  a  adresní  výstřižky,
mnohé unikátní frankatury, doplněno doklady z období
protektorátu  ČaM a  korespondenci  čechoameričanů;
převážně  dobrá  kvalita,  uloženo  na  listech  A4  v
kroužkových deskách Schaubek, ex. Pour

Doruční | Delivery Stamps

1937-1937 DORUČNÍ / menší sbírka zn. a celistvostí,
obsahuje  4x R-dopis  a  1  výstřižek  z  R+Ex dopisu
adresovaných  do  vlastních  rukou  s  použitím  modré
doruční zn. 50h I. i II. nákladu, doplněno krajovými 2-
páskami zn. a krajovým 40-blokem zn. 50h červená I.
nákladu; svěží, zachovalé

1937 R-dopis vyplacený zn. 2x Kutná Hora 1,60Kč a
Komenský  40h,  podací  DR  PRAHA  55/  17.XII.37,
doplatní Doruční 50h červená, Pof.DR2B (I. náklad) s
příchozím  DR  JISTEBNICE  18.XII.37,  vzadu  čs.
propagační zálepka; pěkně zachovalé, hledané

Doplatní | Postage Due Stamps

1919  Pof.DL12,  Ornament  500h  zelená,  levá  dolní
rohová 2-páska s počítadly; svěží

1919  ZT  Pof.DL11,  Ornament  400h,  zkusmý  tisk  v
červenooranžové  barvě  na  zn.  papíru  s  lepem;  bez
nálepky,  nepatrné  vypadlé  zrnko v  papíru,  zk.  Kar  a
Vrba

Pof.DL13vz,  Ornament  1000h  fialová  s  přetiskem
VZOREC vlevo nahoru (!); bez stopy po nálepce, dole
v okraji drobné nastřižení, zk. Vrba, velmi malý výskyt!

1919  Pof.DL12vz+DL13vz,  Ornament  500h  zelená  +
1000h  fialová  nezoubkované,  obě  s  přetiskem
VZOREC vlevo nahoru; 500h smytá nálepka, 1000h v
ploše opravený lep a vlevo lehký ohyb, zk. Vrba, malý
výskyt

Pof.DL1vz,  Ornament  5h  hnědoolivová  s  přetiskem
VZOREC vlevo dolů s ŘZ 11½; svěží bez nálepky, zk.
Vrba, malý výskyt

Pof.DL2vz-DL13vz,  sestava  6  hodnot  Ornament  10h,
20h,  30h,  40h,  50h  a  1000h  s  přetiskem VZOREC
vlevo  dolů  s  ŘZ  13¾;  hodnoty  40h  a  30h  bez
nálepky, 1000h dv, vše zk. Vrba

Pof.DL12vz,  Ornament  500h  zelená  s  přetiskem
VZOREC vlevo nahoru s ŘZ 11½; svěží bez nálepky,
zk. Vrba, malý výskyt
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2434 (A5)

    300 Kč (12 €)
2435 (A5)

    700 Kč (29 €)
2436 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2437 (A4)  TIP

    1700 Kč (69 €)
2438 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2439 (A5)

    300 Kč (12 €)
2440 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2441 (A5)

    600 Kč (24 €)

2442 (DR)  TIP

    80000 Kč (3265 €)
2443 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2444 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2445 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2446 (A4)

    600 Kč (24 €)
2447 (A5)

    500 Kč (20 €)

2448 (A5)

    700 Kč (29 €)
2449 (A5)

    700 Kč (29 €)

2450 (A5)

    700 Kč (29 €)

2451 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2452 (A5)

    300 Kč (12 €)

2453 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

2454 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)

2455 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1922  RETUŠ /  Pof.DL15  RE,  Výpotřební  Hradčany,
retuš deskové vady přerušená větev na ZP 90/2; čisté
razítko mimo retuš

Pof.DL24a,  Výpotřební  Hradčany  100/80h  olivová  s
fialovým přetiskem; bez nálepky, zk. Mr, Pofis a Vrba

1922  Pof.DL24a,  Výpotřební  Hradčany  100/80h
olivová s fialovým přetiskem v pravé krajové 2-pásce;
bez nálepky, zk. Vrba

1922  SESTAVA  /  zn.  emise  Výpotřební  Hradčany,
převážně  ve  víceblocích,  často  krajových  nebo
rohových,  mj.  obsahuje  pravý  dolní  rohový  4-blok
100/1000h  modrofialová,  pravý  dolní  rohový  10-blok
100/80h olivová a další; bez nálepky, několikrát lehký
ohyb, zajímavá sestava

1924  Pof.DL41,  Výpotřební  Ornament  200/500h
zelená, horní  krajový 20-pás; větší nálepka  na 2  zn.
horní  řady, svisle  přeloženo  mezi zn.,  nápichový bod
na  ZP  6;  koncová  hodnota  se  ve  větších  celcích
vyskytuje ojediněle!

1926 Pof.DL45B VV, Výpotřební HaV 50/500h zelená,
2ks  s  dolním okrajem,  1x svěží  s  posunem přetisku
doleva,  1x  po  nálepce  s  nedotiskem  číslice  "5"  v
přetisku

1926  Pof.DL45B+47B,  Výpotřební  HaV  50/500h
zelená, pravý dolní rohový 4-blok + 100/600h fialová,
pravá dolní rohová vodorovná 2-páska, obě HZ 13¾ :
13½;  bez nálepky,  50/500h  lehké  výrobní  ohyby  v
papíru, zk. Vrba

1926 Pof.DL46A ST, Výpotřební HaV 60/400h hnědá,
levý dolní rohový 4-blok s ŘZ 13¾, TD 1, 2x ST II+I;
lehká nálepka na horních 2 zn., zk. Vrba

1926  NEVYDANÁ /  Pof.DL45N,  nevydaná  Výpotřební
HaV 50/400h hnědá s řádkovým zoubkováním 13¾ s
dolním okrajem; svěží  bez stopy po  nálepce,  drobný
ohyb  v  okraji,  známka  luxusní,  atest  Vrba,  zk.  Gi  a
Karásek, katalog Pofis  100.000Kč mimořádně vzácná
známka  ve  velmi  pěkné  kvalitě,  chybí  ve  většině
sbírek, ojedinělá nabídka!

1919-1928  Pof.DL1-66,  kompletní  základní  sestava
doplatních  zn.  ČSR  I.,  obsahuje  emise  Ornament,
Výpotřební Hradčany, Ornament, HaV, OR a Definitivní
vydání;  převážně  bez nálepky,  celkově  velmi  pěkná
kvalita

1922-1925  VYPOTŘEBNÍ  VYDÁNÍ  /  sestava  11ks
převážně  úředních  dopisů  s  poplatky  uhrazenými
doplatními  zn.  výpotřebních  vydání  Hradčany  ve
smíšených frankaturách, 1x firemní dopis z Rakouska
zatížený  doplatkem ze  zn.  Ornament  250h  + 40h  +
50/75h  Hradčany,  1x  R-dopis  berní  správy  se
smíšeným doplatkem Ornament 20/5h + OR 40/185h
atd.; různá kvalita

1922-1926  VÝPOTŘEBNÍ  VYDÁNÍ  /  sestava  12ks
převážně  úředních  dopisů  s  poplatky  uhrazenými
doplatními  zn.  výpotřebních  vydání  Hradčany  ve
smíšených frankaturách s doplatními zn. Ornament, 1x
firemní  dopis  z  Itálie  zatížený  doplatkem  ze  zn.
Hradčany 200/400h + 30/15h, atd.; různá kvalita

1931-1938  DEFINITIVNÍ  VYDÁNÍ  /  sestava  11ks
převážně  úředních  dopisů  s  poplatky  uhrazenými
doplatními  zn.  různých  hodnot  jako  10h,  30h,  60h,
1Kč, 1x bulharská  mezinárodní průvodka adresována
do ČSR a další.; různá kvalita

1934  nedostatečně  vyfr.  dopis  adresovaný  do
Jugoslávie  zn. 2Kč, Pof.221, podací  DR LIBEREC 3/
13.VII.34,  v  místě  dodání  zatíženo  doplatkem 1,5D,
zrušeno  a  doplněno  nálepkou  "Parti",  dosílané  do
Vídně,  tam  vybrán  doplatek  18Gr  rakouskými
doplatními zn.; patina, zajímavá zásilka s doplatkem ze
dvou zemí!

SO 1920
Plebiscitary Zone Eastern Silesia SO 1920

RETUŠ  /  Pof.SO2  RE,  Hradčany  3h  fialová
nezoubkovaná,  rohový  9-blok  s  retuší  větve  na  ZP
90/2; bez nálepky

Pof.SO3,  SO5,  Hradčany  5h  modrozelená  a  15h
cihlově  červená,  nezoubkované;  nepatrné  stopy  po
nálepkách, zk. Gi, Kar a Vrba

Pof.SO6  VV,  Hradčany  20h  modrozelená,  vodorovná
2-páska s dolním okrajem s počítadlem, VV - výrazný
šikmý  posun  přetisku  až  mimo  zn.;  po  nálepce,
vypadlé zrnko v papíru, zk. Gi a Vrba

Pof.SO9 VV, Hradčany 30h žlutá, pravý krajový 6-blok
s výrazným posunem přetisku na všech zn. (1 přetisk
na 2 zn.); bez nálepky, lehká prohnutí papíru, zk. Kar
a Vrba

Pof.SO22a,  Hradčany  500h  hnědá  s  černým
přetiskem, otevřená  spirála;  lehká  stopa  po nálepce,
zk. Vrba

Pof.SO23,  Hradčany  1000h  fialová  s  modrým
přetiskem, zn. s dolním okrajem a počítadlem; svěží

Pof.SO2  PSZ,  Hradčany  3h  fialová  s  odlišným
přetiskem SO 1920 pro spěšné známky; bez nálepky,
zk. Gi a Vrba, malý výskyt, hledané!

Pof.SO8Nd,  Hradčany  25h  ultramarínová,
nezoubkovaná s červeným přetiskem; po nálepce, zk.
Kar a Vrba, poměrně malý výskyt



100
2456 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2457 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2458 (A5)

    700 Kč (29 €)

2459 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2460 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2461 (A5)

    300 Kč (12 €)

2462 (A5)

    700 Kč (29 €)

2463 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2464 (A5)

    600 Kč (24 €)

2465 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2466 (A5)

    600 Kč (24 €)

2467 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2468 (A5)

    700 Kč (29 €)

2469 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2470 (A5)

    500 Kč (20 €)

2471 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2472 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

2473 (DR)  TIP

    130000 Kč (5306 €)

2474 (A5)

    500 Kč (20 €)

2475 (A5)

    400 Kč (16 €)

Pof.SO23ZT,  zkusmý  tisk  Hradčany  1000h  fialová  s
červeným  přetiskem;  lehká  nálepka,  zk.  Vrba,
majetnické značky

Pof.SO5 Pp, Hradčany 15h rumělková nezoubkovaná
s převráceným přetiskem, Is, ZP 28/4; hezký střih, po
nálepce,  atest  Vrba,  zk.  Mr,  Lý  a  Vrba,  vzácná
známka, ojedinělý výskyt!

Pof.SO5D  STp,  Hradčany  15h  cihlově  červená,
vodorovná 2-páska se spojeným příčkovým typem, ZP
75/2, perforace ŘZ 13¾ : 11½; ohyb, bez nálepky, zk.
Vrba

Pof.SO5E IIs,  Hradčany  15h  cihlově  červená,  zn.  s
horním  okrajem,  ŘZ  11½  :  10¾,  zavřená  spirála;
svěží, nálepka na přední straně okraje, zk. Vrba

Pof.SO(4)FN,  nevydaná  Hradčany  10h  červená  s
černým  přetiskem,  ŘZ  11½,  dolní  krajový  kus  s
počítadlem a nápichovým bodem, zn. s DV -  "hodiny
ve věži" na ZP 91/2; bez nálepky, zk. Gi a Vrba

RAZÍTKA /  sestava  5ks  razítkovaných  zn.  Hradčany,
mj.  300h  s  části  DR  RAŠKOVICE  2x,  RYCHVALD,
VYŠNÁ ZUBRICA a NÁMESTOVO

Pof.SO24-SO25,  TGM  500h  a  1000h;  po  nálepce,
1000h vodorovný ohyb, zk. Lý, Mr a Vrba

Pof.SO24-SO25, TGM 500h a 1000h; po nálepce, zk.
Brunner a Vrba

Pof.SO27N, Spěšná 5h zelená s modrým přetiskem na
bílém papíru; smytá stopa, zk. Gi a Vrba

Pof.SO33a,  Ornament  5h,  černý  přetisk;  stopa  po
nálepce,  výrobní  vrása  v  papíru,  zk.  Gi,  Mr  a  Vrba,
malý výskyt

Pof.SO36  VV,  Ornament  20h,  4-blok  s  výrazně
posunutým  přetiskem,  pravá  horní  zn.  zcela  bez
přetisku; nálepka na horních 2 zn., zk. Gi, Vrba

1920  ORAVA  -  DOPLATNÍ  /  větší  díl  balíkové
průvodky zaslané z Žiliny na plebiscitní Oravu, v místě
dodání  uhrazen  poplatek  2-páskou  Doplatní
přetiskové  zn.  5h,  Pof.SO33,  znehodnoceno  DR
PODVLK  4.IV.20  (tato  obec  byla  v  roce  1924
postoupena  Polsku),  průvodka  vyfr.  mj.  zn.  TGM
500h, Pof.141, vč. podacího lístku; zachovalé, vzácné!

Známky polní pošty
Military Post in Siberia

1919  Pof.PP2A-PP4A,  Siluety  25k  -  1Rbl,  kompletní
řada s ŘZ 11½; lehká patina, 50k drobná skvrnka, 1R
bez nálepky, vše zk. Vrba

1919  Pof.PP2-4,  Siluety  25k  -  1Rbl,  kompletní  řada
nezoubkovaných zn. ve 4-blocích, 25k a 1Rbl s levým
okrajem;  bez  nálepky,  25kop  vady  lepu,  místy
nevýrazné  pruhy po  uložení,  zk. Beneš, ve  4-blocích
velmi hledané

1919  Pof.PP2-4,  Siluety  25k  -  1Rbl,  kompletní  řada
nezoubkovaných zn.; 50k bez nálepky, 25k nový lep,
KVP, zk. Mr, Kraus a Vrba + k tomu série nevydaných
návrhů na vojenské zn., v hnědé barvě na papíru bez
lepu

1919 Pof.PP7-PP15, Dobročinné - Lvíček 2k/1R - 1R/
1R,  kompletní  řada,  kromě  2k/1R  vše  s  II.  typem -
velká šavle; převážně bez nálepky, 10k/1R dv, zk. Gi,
Mr, Stolow a Vrba, hledané

1919  Pof.PP14,  Dobročinné  -  Lvíček  50k/1R  s
vynechaným letopočtem "1920",  II.  typ  -  velká  šavle;
po nálepce, lehký ohyb, zk. Gi a Vrba

Skautské | Scout Post

1918 Pof.SK1, Skautské 10h modrá, soutisk 4 známek
ve  vodorovné  pásce  s  opracovanými  okraji,  v
důsledku  menšího  tlaku  při  tisku  nebyly  známky
vyraženy z papíru;  svěží lep, atest Vrba, ex Pytlíček,
ex  John  Ineson,  soutisky  skautských  známek  jsou
velmi vzácné a na trhu se téměř nevyskytují!

1918 Pof.SK1-2, 10h modrá a 20h červená; svěží, zk.
Gi

1918 Pof.SK1-SK2, Skautské, 2 kompletní  řady, 1x s
nepoužité  s  nepatrnou  nálepkou,  1x  razítkované,
různé odstíny
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2476 (A5)

    600 Kč (24 €)

2477 (A5)

    800 Kč (33 €)

2478 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2479 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2480 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

2481 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2482 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2483 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2484 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2485 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2486 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2487 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2488 (O5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2489 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

2490 (DR)  TIP

    130000 Kč (5306 €)

2491 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1918  Pof.SK1  Ob,  Skautská  20h  červená  s  plným
obtiskem  na  lepu;  bez  nálepky,  obvyklé  výrobní
vynechávky lepu, zk. Vrba

1918  Pof.SK1-SK2,  sestava  2  výstřižků  se  zn.
Skautské  10h, 1x modrá  a  1x světle  modrá (zk.  Gi),
kruhové raz. POŠTA SKAUTŮ PRAHA, k tomu sestava
základních  razítkovaných  zn.  10h  modrá  a  20h
červená s raz. "N.V."

1918  ZT  hodnoty  10h  v  červené  barvě  -  definitivní
barva  pro  hodnotu  20h;  nepatrná  stopa,  atest
Darmietzel,  zk.  Vrba,  vlastnická  značka,  malý  výskyt
zkusmých tisků v obrácených barvách!

1918 ZT hodnoty 10h v hnědé barvě; svěží, zk. Pofis-
Beneš, luxusní kus!

1918  ZT  hodnoty  10h  v  modrofialové  barvě;  smytá
stopa po nálepce, zk. Gi a Vrba

1918  ZT  hodnoty  10h  v  olivové  barvě,  přechod
odstínu od světlé po tmavou; svěží, luxusní, zk. Pofis-
Beneš

1918 ZT hodnoty 10h v světle hnědé barvě; svěží, zk.
Gi, luxusní kus!

1918 ZT hodnoty 10h ve velmi hledané zelené barvě;
svěží  luxusní,  zk.  Pofis-Beneš,  ojedinělý  výskyt
zkusmých tisků v jasně zelené barvě!

1908 ZT hodnoty 20h v světle hnědé barvě; svěží, zk.
Pofis-Beneš, luxusní kus!

1918  ZT  hodnoty  20h  v  červenohnědé  barvě;  bez
nálepky, zk. Vrba

1918 ZT hodnoty 20h v modrozelené barvě; svěží, zk.
Pofis-Beneš, luxusní kus!

1918 ZT hodnoty 20h v tmavě hnědé barvě; svěží, zk.
Pofis-Beneš, luxusní kus!

1918  ZT  hodnoty  20h  v  zelenoolivové  barvě;  svěží,
zk. Pofis-Beneš, luxusní kus!

1918  ZT  hodnoty  20h  ve  světle  hnědé  barvě;
nálepka, zk. Vrba, Mahr

1918  CELINOVÁ  DOPISNICE  /  CRV19,  Skautská
dopisnice  10h  modrá,  prošlá  skautskou  poštou,
podací  černé  razítko  N.V.  doplněno  řádkovým
červeným raz. DOPIS OD SKAUTA s podpisem Nušla,
datum  15/11  adresováno  na  Stanici  bezdrátové
telegrafie  v  Praze,  vzadu  doplněno  červeným
rámečkovým  raz.  Přecednictvo  českých  skautů  a
ručně  15/XI;  3x lehký  ohyb,  zk.  Gi,  ex John  Ineson,
raritní  prošlý  exemplář  -  ozdoba  každé  špičkové
sbírky!

1918 lístek potvrzující přijetí telegramu adresovaného
na  A.  Švehlu  s  vylepenou  zn.  Pof.SK1  10h  modrá,
fialové oválné raz. "Národní výbor/ československý/ v
Praze", a černá kruhová POŠTA SKAUTŮ PRAHA 29/X
1918  (den  po  vyhlášení  ČSR)  a  "N.V.",  doplněno
řádkovým raz. Dopis od skauta: / převzal: s podpisem
Rössler-Ořovský;  vzadu  stopy  po  adjustaci,  jinak
zachovalé, velmi zajímavé



102
2492 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2493 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2494 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2495 (A5)

    300 Kč (12 €)

2496 (A5)

    800 Kč (33 €)
2497 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2498 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2499 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2500 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2501 (A5)

    800 Kč (33 €)

2502 (A5)

    900 Kč (37 €)

2503 (A5)

    800 Kč (33 €)
2504 (A5)

    900 Kč (37 €)
2505 (A5)

    900 Kč (37 €)
2506 (A5)

    700 Kč (29 €)
2507 (A5)

    900 Kč (37 €)
2508 (Z)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2509 (A5)

    900 Kč (37 €)
2510 (A5)

    700 Kč (29 €)

2511 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1918  dopis  vyfr.  zn.  Pof.SK1,  10h  modrá,  černé
kruhové  raz.  POŠTA  SKAUTŮ PRAHA  16/11  1918,
doplněno řádkovým raz. Dopis od skauta: / převzal: s
podpisem  skauta  Ořovský  ml.  (! );  bez  vady,
dekorativní malý formát, ex John Ineson

1918 dopis vyfr. zn. Pof.SK2, 20h červená, fialové raz.
POŠTA  SKAUTŮ  PRAHA  14/11  1918,  doplněno
řádkovým raz. Dopis od skauta: / převzal:; zachovalé

1918  sestava  2  dopisů:  1x dopis  vyfr.  zn.  Pof.SK2,
raz.  POŠTA SKAUTŮ PRAHA 14/XI 1918 a Dopis od
skauta: / převzal: (křížem přeložen) + 1x úřední dopis
vyfr. zn. Karel 25h modrá a Pof.SK2, raz. DYMOKURY
12.XI.18 a N.V. (vzadu patina, opravený růžek); zn. zk.
Gi, Vrba

Potravní daň | Food Tax Stamps

1935 Pof.PD9A, Definitivní vydání 1935, hodnota 1Kč
s perforací ŘZ 9¾, DR BRNO 2/ 6.I.37

Nepřijaté návrhy známek
Unissued Design of Stamps

1920  MUDRUŇKA A.  /  nepřijatý  návrh  na  zn.  "Dívčí
hlavička",  sestava  3ks:  hodnoty  1x 25h  a  2x 60h,
různé barvy a papíry; bezvadné

1920  MUDRUŇKA  A.  /  nepřijatý  návrh  na  zn.  60h
"Dívčí  hlavička"  v  zrcadlově  obrácené  poloze  v
červené  barvě,  v  aršíkové  úpravě;  na  křídovém
papíru bez lepu

1920  MUDRUŇKA  A.  /  nepřijatý  návrh  známky
"Personifikace  Republiky"  25h  v karmínové  barvě  na
křídovém papíru  bez lepu,  aršíková  úprava,  tiskárna
Unie;  hledané,  vyskytuje  se  řádově  méně,  než
Mudruňkův alternativní návrh "Dívčí hlavička"!

1920 MUDRUŇKA A. / zvětšený nepřijatý návrh na zn.
60h "Dívčí hlavička" v karmínové  barvě  na  křídovém
papíru  bez  lepu,  neopracované  okraje,  rozměr
12x15cm, tiskárna Unie; hledané

1920  ZT  sestava  15ks  zkusmých  tisků  nepřijatých
návrhů na poštovní známky: Legionáři (Kupka), Znak,
Žižka  (Rijáček)  a  Štrbské  pleso  (krajové  4-bloky)  v
různých  barvách  na  různých  papírech;  převážně  po
nálepce

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Poštovny | Postal Agencies

1938  SLOVENSKO  /  sestava  3ks  dopisů  vyfr.  zn.
Masaryk  1Kč,  Pof.303,  s  raz.  poštoven:  Trstice  -
*NÁDSZEG*  (GALANTA2)  (Geb.2350/1),  Tstená  na
Ostrove  -  *TRSTENÁ  NA  OSTROVE*/*NÁDASD*
(BAKA)  (Geb.2349/5),  Zavar  -  *ZAVAR*  (VEĽKÉ
BRESTOVANY) (Geb.2404/3); 2x svislý přehyb, pěkně
zachovalé

Perfiny | Perfins

1625-1933  sestava  4ks  identifikačních  celistvostí  s
perfiny: Mng.C41, dopis z r. 1927 s perfinem "C.W." fy
SANA,  továrna  na  margarin  a  poživatiny  (dříve  Carl
Werfel),  Praha;  Mng.B69,  dopisnice  z  r.  1930  s
perfinem  "Br."  fy  Josef  Bruckner  a  synové,  Praha;
Mng.C21, dopisnice z r. 1933 s perfinem "CHH" fy F.
L.  Bittner  (dříve  Chemosan-Hellco),  Brno;  Mng.B27,
dopis z r. 1925 s perfinem "BDC" fy Breitfeld, Daněk a
spol.,  Praha-Karlín,  pomačkaná  obálka  a  slabě
vyšisované okraje; ostatní 3ks zachovalé

1922  Mng.Č10,  identifikační  celistvost,  firemní  dopis
adresovaný  do  Německa,  vyfr.  zn.  2x  Pof.158  s
perfinem "ČSKS" fy Tschechoslowakische Kommissions
A.G.  für  Malz,  DR  BRNO  6.X.22;  obálka  svisle
přeložena, jinak dobrý stav

1923-1937  sestava  4ks  identifikačních  celistvostí  s
perfiny:  Mng.B1,  firemní  dopisnice  z  r.  1928  s
perfinem  "B"  fy  Branecké  železárny  a.s.,  Branka  u
Opavy;  Mng.B46,  okénková  obálka  z r.  1936,  perfin
"B&G" fy Ing. Butta a Götzl, Praha; Mng.B26, dopis z
r.  1937  s  perfinem "BDB"  fy  Brunnendirection  Bilin,
Bilina; Mng.A36, reklamní obálka (rybí  konzerva)  z r.
1923  s  perfinem  "A.K."  fy  A.  Kalla,  Šmídeberk,
vyšisované okraje; ostatní 3ks zachovalé

1926-1932  sestava  4ks  identifikačních  celistvostí  s
perfiny:  Mng.A12,  dopisnice  z  r.  1926  s  perfinem
"A.D."  fy  Milotický  hospodář,  Milotice  n.  Bečvou;
Mng.A45, dopis z r. 1928 s perfinem "ALPA" fy Josef
Veselý,  Brno  -  Král.  Pole  ,  vč.  obsahu;  Mng.  A20,
reklamní  dopisnice  z r.  1932  s  perfinem "A.F.N."  fy
Anton  Fleissigs  Nachf.,  Praha;  Mng.B16,  dopis  vyfr.
zn.  60h  Pof.157  s  perfinem"B.B.&Co"  fy  Brněnský
parní mlýn Bratří Brückové a spol., neúplné razítko a
chybí zadní chlopeň obálky; ostatní 3ks zachovalé

1928 FISKÁLNÍ ZNÁMKA / Mng.K50, vyfr. identifikační
lístek, na zadní straně přitištěná faktura s čs. kolkem
2h vydání 1919 s perfinem "K & S" fy ES-KA závody,
Kastrup & Swetlik a.s. provozující v Chebu továrnu na
kola, vyfr.  zn. TGM 50h s DR CHEB 19.XI.26; pouze
drobné natržení v okraji

1930  Mng.C13,  identifikační  celistvost,  firemní
dopisnice  s  vodorovnou  perforací  adresovaná  do
Itálie, vyfr.  zn. Pof.214 s perfinem "C.F.S."" fy Christ.
Fischers Söhne, Aš, SR AŠ 1/ 28.3.30; bez poškození

1900-1938 [SBÍRKY] sbírka zn. s perfiny na zn. ČSR
a Rakouska, celkem dle majitele 770ks zn. s perfinem,
uloženo v 8-listovém zásobníku Pofis; různá kvalita

PP - Čs. legie
FP - Czechosl. Legions

1919-1920 FRANCIE / sestava 3ks pohlednic s razítky
čs. vojenských  útvarů, mj. DÉPOT  DES RÉGIMENTS
TCHÉCO-SLOVAQUES/  FRANCHISE  MILITAIRE,  vyfr.
pohlednice  s  raz.  CONSEIL  NATIONAL  DES  PAXS
TSCHEQUES  a  23.  PLUK  STŘELCŮ  Z  FRANCIE;
zachovalé

1919 ITÁLIE / sestava 3ks pohlednic s razítky čs. voj.
útvarů z Itálie, mj. POSTA MILITRE 52, atd; zachovalé

PP 1919-1920 | FP 1919-1920

1919  MISSION MILITAIRE FRANCAISE EN BOHÉME/
PARC AREONAUTIQUE Nr. 408, fotopohlednice Nitry s
řádkovým raz.  leteckého  útvaru,  podací  DR NAITRA
919 Aug.22.; bez poškození, hledané
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2512 (A4)

    900 Kč (37 €)

2513 (K)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2514 (A5)

    600 Kč (24 €)

2515 (A5)

    500 Kč (20 €)

2516 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2517 (A4)

    300 Kč (12 €)

2518 (A5)

    700 Kč (29 €)

2519 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2520 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2521 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2522 (A5)

    300 Kč (12 €)

2523 (A5)

    400 Kč (16 €)

2524 (A5)

    500 Kč (20 €)

2525 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
2526 (A5)

    400 Kč (16 €)
2527 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
2528 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2529 (A5)

    900 Kč (37 €)

1919  SLOVENSKO  /  sestava  2  dobových
propagandistických  letáků,  "Čecho-slovensky vojaci  a
bratje!"  vydaný  Maďarskou  republikou  rad  a  "Ještě
vždy sa nevieme naučiť?" nacionalistický leták vydaný
Výkonným  výborem  rady  slovenských  rolnikov  a
remeslnikov; zachovalé

PP - Interbrigády, Mobilizace aj.
Int. Brigades, Mobilization and oths.

1938 [SBÍRKY] POLNÍ POŠTA -  MOBILIZACE 1938 /
sbírka včetně dublet obsahuje cca 500ks celistvostí s
razítky PP dle čísel, razítka VLAKOVÁ POLNÍ POŠTA,
TŘÍDÍRNY  POLNÍ  POŠTY,  SBĚRNA  POLNÍ  POŠTY,
cenzurní  razítka,  útvarová  razítka,  vyfr.  dopisy,
služební R-dopisy atd., menší část na albových listech
s popisy, obsahuje prošlé celistvosti i neprošlé lístky s
otisky razítek; různá kvalita, uloženo v krabici s víkem,
celkem více  jak 2kg  materiálu  k  dalšímu zpracování,
pochází z ciziny, tržní cena odhadem 50.000Kč

Potrubní pošta | Pneumatic Tube Post

1937 CDV66/II,  II.  díl z dvojité  dopisnice  Znak 50h  s
přitištěnou  cenou  60h,  zaslaná  jako  Ex +  Potrubní
poštou,  dofrank..  zn.  Dohoda  2Kč a  Komenský  40h,
podací  DR PRAHA 2/  5.IX.37,  tranzitní  PRAHA 22  a
dodací PRAHA 42; přepravní přehyby, patina

Reklamní přítisky a nálepky
Advert - Overprints and Labels

1926-1936  V.NEUBERT  A  SYNOVÉ  -  PRAHA,
KINOFILM - BRNO; RUBEROID - PRAHA, sestava 3ks
firemních  lístků  s  přitištěnou  reklamou,  2x  vyfr.
známkami, 1x OVS; bez poškození, dekorativní

Celiny ČSR I.
Postal Stationery 1918-39

CPŘ - Předběžné celiny
Forerunners

1919  CPŘ41  b,  uherská  souběžná  celinová  obálka
15f  fialová,  větší  rozměr  158x125mm  s  potiskem
vnitřních stran, zaslaná v I.TO jako R-dopis do Vídně,
se  smíšenou  frankaturou  uherské  zn.  Ženci  5f  a
Hradčany  30h  žlutá,  podací  1-kruhové  DR
VÁGBESZIERCE  919  Mar/17;  bez  vady,  dekorativní
smíšená  frankatura  na  uherské  celinové  obálce
zaslané do ciziny!

1918  Mi.TB20,  TB21,  sestava  2ks  nepoužitých
předběžných celinových blanketů na telegram, Távirat
a  spěšný telegram Sürgös Távirat,  oba s  přitištěnou
zn.  2f  v  černé  barvě,  oba  s  tiráží  1918;  nepoužité,
pouze se svislým přehybem

1918-1919  celá  použitá  potvrzenka  na  telegram
(Fedezeti  lap)  vyfr.  zn.  3x Ženci  25f  a  1x 10f,  DR
GALGÓCZ  918  NOV.15.  (Hlohovec);  vlevo  silný
přehyb, celkově zachovalé + k tomu větší díl poštovní
poukázky  dobírkové  vyfr.  zn.  Ženci  15f  a  Karel  10f,
DR VÁG BESZTERCE 919 FEB.3. (Považská Bystrica;
zachovalé

1919  CPŘ41  b,  uherská  souběžná  celinová  obálka
15f  fialová,  větší  rozměr  158x125mm  s  potiskem
vnitřních  stran,  zaslaná  v  I.TO  jako  R+Ex-dopis  do
Znojma,  se.  smíšenou  frankaturou  uherské  zn.
Parlament  50f  a  Hradčany 4x 10h  červená,  správná
celková  frankatura  105h, podací  DR TURDOSIN 919
Apr.26., vzadu příchod DR ZNOJMO 2/ 29/4 19; pouze
lehká  patina,  dekorativní  smíšená  frankatura  na
uherské  celinové  obálce  zaslaná  R+Ex  v  prvním
tarifním období!

CRV - Revoluční a ostatní vydání
Revolutionary and Private Issues

1919  CRV6,  Žilinské  vydání  (Šrobárův  přetisk),
uherská  dopisnice  8f  modrozelená  s  orámováním,
dofr. zn. Ženci 5f se stejným přetiskem, DR POPRÁD-
FELKA/  919  JAN.  21.,  adresovaná  do  Prahy;  malý
výskyt,  vzadu  stopy  po  adjustaci,  jinak  velmi  pěkný
stav, zk. Gi, Mr a Vrba

1919  CRV18,  Žilinské  vydání  (Šrobárův  přetisk),
uherská  zálepka  20f  hnědá,  s  vročením "1918",  DR
TÁTRALOMNICZ/ 919 JAN. 24., adresovaná do Prahy;
vzadu  nepatrné  stopy  po  adjustaci,  jinak  bezvadná,
zk. Vrba, ojedinělý výskyt

CDV - Dopisnice | Postcards

1918 CDV1, Velký monogram Karel 8h, dvojitý přetisk;
bezvadná

1919  CDV1a  VV,  přetisková  dopisnice  Velký
monogram  Karel  10/8h,  s  výrobní  vadou  -  dvojitý
přetisk  (! ),  zaslaná  v  II.  TO  do  Prahy,  dofr.  3ks
spěšných zn.  2h ve  funkci výplatních Pof.S1, podací
raz.  nádražní  schránky LITOMĚŘICE 2/  19.9.19;  bez
vady, dekorativní kus

1919  Pof.CDV5a,  přetisková  dopisnice  Malý
monogram  Karel  10/8h  adresovaná  do  Prahy,
předběžné  podací  raz.  VLP  REICHENBERG  -
PARDUBITZ/ 46/ 8/1 19; bez vady

1919 CDV6, Třířádkový přetisk ČSR 10h na rakouské
dopisnici  8h  Karel,  prošlá  (! )  do  Německa  v  II.  TO,
dofr.  zn.  Hradčany 5h, podací  DR SCHÖNBORN BZ.
RUMBURG;  pouze  nepatrný  ohyb,  velmi  pěkný  a
dekorativní kus, vzácný výskyt prošlých dopisnic s 3-
řádkovým přetiskem, navíc použitý na malé poště na
zásilce do ciziny!

1919 CDV10,  Hradčany  10h,  zaslaná  ve  II.  TO jako
Ex, dofr. zn. Hradčany 5+60h (60h horní rohová zn.),
podací  znárodněné  DR  PRAHA  14/  7.VIII.19;  lehké
stopy od vlhkosti v okraji rohové zn.

1919  ZT  CDV14,  zkusmý  tisk  jednoduché  dopisnice
pro  tuzemsko  v  černé  barvě,  s  přitištěnou  zn.  15h
Hradčany  se  spirálou  II.  typu  a  s  monogramem;
luxusní,  vzácný  výskyt  zkusmých  tisků  celinových
dopisnic!

1919  CDV16A,  Hradčany  20h,  dopisnice  do  USA,
česko  -  anglický  text,  adresovaná  do  USA v  II.  TO,
podací DR ZNOJMO 2/c/ 21.?.19 (neúplný otisk, navíc
převrácený  údaj  měsíce),  číslicové  razítko  561  na
zadní  straně;  bez  vady,  vzácný  výskyt  dopisnic
skutečně prošlých do USA!

1919 CDV16C, Hradčany 20h, nepoužitá dopisnice do
USA, česko - anglicko - německý text, výrobní vada -
výrazný  posun  ořezu  doleva  i  do  vytištěné  zn.;  bez
poškození, pouze zrnko v papíru
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2530 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2531 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2532 (A5)

    300 Kč (12 €)
2533 (A5)

    500 Kč (20 €)
2534 (A5)

    900 Kč (37 €)
2535 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2536 (A5)

    400 Kč (16 €)
2537 (A5)

    800 Kč (33 €)
2538 (K)  TIP

    12000 Kč (490 €)

2539 (A5)

    500 Kč (20 €)
2540 (A5)

    600 Kč (24 €)
2541 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2542 (A5)

    800 Kč (33 €)

2543 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2544 (Z)

    3000 Kč (122 €)

2545 (A5)

    300 Kč (12 €)

2546 (Z)

    3000 Kč (122 €)
2547 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2548 (IK)

    2000 Kč (82 €)

2549 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2550 (K)  TIP

    1600 Kč (65 €)
2551 (K)

    1000 Kč (41 €)

2552 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2553 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2554 (A5)

    1400 Kč (57 €)
2555 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1920  ZT  CDV20,  jednoduchá  dopisnice  pro  cizinu,
zkusmý  tisk  v  zelené  barvě,  přitištěná  zn.  20h
Hradčany  a  s  monogramem,  česko-francouzský  text,
přes  zn.  dvojřádkové  černé  raz.  VZOREC/
NEPRODEJNÉ; 2x lehký ohyb, vzácný výskyt!

1920 ZT CDV20, makulaturní zkusmý tisk jednoduché
dopisnice pro  cizinu v zelené barvě, s přitištěnou zn.
20h Hradčany s monogramem, dvojitý převrácený tisk
v  červené  barvě  +  vzadu  obtisk,  na  tenkém
obyčejném papíru; lehký přehyb, vzácný výskyt!

1922  CDV26,  Osvobozená  republika  150h  červená,
pro  vzdálenou  cizinu,  sestava  3  nepoužitých  kusů,
různé  typy  přitištěných  zn.  150h,  I.+II.+III.  typ,  navíc
různé  fáze  nedotisku  "SLOVAQUE",  nedotisk  "DES";
bezvadné

1926 SOUKROMÝ PŘÍTISK / dopisnice CDV34/II, TGM
1,20Kč  II.  díl,  se  soukromým přítiskem na  přední  i
zadní  straně  fy  Richard  Kühn  Saalfeld  Německo,
nepoužitá; dv prohyby, dekorativní

1931-1937 CDV46/ obrazové dopisnice do ciziny TGM
1,20Kč  hnědá,  velký  formát  bez  prodejní  ceny,
sestava 9ks, č. 1, 4, 5 (3x), 7, 8 (3x), vše adresováno
do Německa; různá kvalita

1936  CDV60/1-20,  Ze  života  TGM,  kompletní  řada
nepoužitých  obrazových  dopisnic;  č.  12  dv,  jinak
bezvadné

1938 CDV72/17, 143, obrazové dopisnice Beneš 50h,
Český Krumlov a Střekov, nepoužité; bez vady

1919-  [SBÍRKY]  CDV11,  CDV14,  CDV18,  CDV19,
CDV20, CDV22, sestava  40ks různých  hradčanských
prošlých  dopisnic,  2x neoddělená  dvojitá  dopisnice,
části  z  dvojitých  dopisnic,  dopisnice  pro  cizinu,
převážně  dofrankované  zn.  emisí  Hradčany,  Spěšné,
Holubice, OR, část adresována do ciziny; různá kvalita

1937  [SBÍRKY]  CDV69/1-407,  Poznej  svou  vlast,
obrazové  dopisnice  TGM 50h,  nekompletní  základní
řada, chybí pouze  14ks, č. 24, 53,  59, 74,  84, 106,
126, 127, 219, 301-305, č. 63 2x, různé délky nápisu
PRAHA  9  a  10mm,  celkem  179ks  dopisnic;  velmi
pěkná kvalita, každý kus v tvrdém průhledném obalu,
uloženo  v krabici s  víkem, váha  2kg,  kat.  18.820Kč,
téměř kompletní řada ve velmi dobré kvalitě!

CPP - Poštovní průvodky
Parcel Cards

1919 CPP1A, Hradčany 10h, český text, prodejní cena
12h, hrubý papír; bezvadná nepoužitá průvodka

1921  CPP14,  celá  mezinárodní  průvodka  Hradčany
10h modrá, znak s prodejní cenou  30h, adresovaná
do Švýcarska, vyplacená v hotovosti 11,50Kč, podací
DR  JABLONEC  N.  NISOU 1/9.IV.21;  zachovalé,  bez
přehybů

1922-1928 SESTAVA / 3ks celých prošlých poštovních
průvodek:  CPP14 + CPP16 + kolková  průvodka  50h
vč. původní celní prohlášky; zachovalé

1921  CPP15,  celá  mezinárodní  průvodka  Hradčany
10h modrá,  znak  bez prodejní  ceny,  adresovaná  do
Švýcarska, vyfr. zn. HaV 2x 500h zelená + OR 3x 50h
červená, podací DR JABLONEC N. NISOU 1/ 14.V.21;
zachovalé, bez přehybů

Formuláře a tiskopisy | Blank Forms

1934 reklamní telegram ČEREKLA č.16 (tiskopis 769
č. III-1934),  oboustranné reklamy Philips, použitý,  A4;
standardní provozní přehyby a lehká patina

1918-1945  [SBÍRKY]  PRŮVODKY  /  sestava  44ks
převážně  větších  dílů  poštovních  průvodek,  část  s
předběžnými a souběžnými frankaturami rakouských a
uherských  zn.,  část  vyfr.  zn.  Hradčany,  5ks  celých
průvodek převážně  mezinárodní  peněžní  poukázky  z
30. let atd.; zachovalé, uloženo na volných listech na
celistvosti

CELINY ČSR I. - Sbírky a partie
POSTAL STATIONERY - Collections

1918-1925  SESTAVA  /  7ks  celin,  obsahuje  CDV1a,
CDV15II,  CDV17I,  CDV26,  CDV30  (nepoužitá  a  s
otiskem PR) a CZL1; velmi pěkná kvalita

ČSR I. - Sbírky a partie
CZECHOSLOVAKIA 1918-39 - Collections

1918-1939  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  převážně
razítkovaných  zn.,  obsahuje  množství  knihtiskových
emisí,  některé  zn.  s  DV  (např.  Zeppelin,  vajíčko  v
pase...),  počítadla,  dále  PČ  1919,  zn.  výplatní,
doplatní,  novinové,  letecké  atp.,  DČ,  PR  (vč.  např.
Sokolský  slet  ve  Znojmě),  doplněno  o  několik
celistvostí (mj. dopis s rezolucí zaslaný K. Gottwaldovi,
FDC OSN...)  a  lístků;  uloženo  ve  2  zásobnících  A4,
různá  kvalita,  doporučujeme  prohlídku,  jako  celek
zajímavé

1918-1924  SESTAVA /  zn.  z uvedeného  období  na
kartě  A4  oboustranně,  mj.  emise  PČ  1919,  Husita,
HaV,  Vojenské,  Revoluční  1918,  Doplatní  Ornament,
Doplatní  Výpotřební,  protichůdné  dvojice  OR  na
výstřižcích aj., množství vícebloků (např. ** krajový 10-
blok  Pof.165A),  rohové  a  krajové  kusy,  výstřižky,
makulatura aj.; různá, celkově ale  pěkná kvalita, jako
celek zajímavé

1918-1945  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  převážně
razítkovaných  zn.  v  zaplněné  IKEA  krabici  v
zásobnících, na albových listech a kartách, od emise
Hradčany,  knihtisk a  další  vydání,  doplněno  o  malou
část  Protektorátu;  různá  kvalita,  POUZE  OSOBNÍ
ODBĚR

1915-1922  [SBÍRKY]  VÝVOJ  POŠTOVNÍCTVÍ  NA
POČÁTKU ČSR +  POLNÍ  POŠTA 1914-1920  /  části
exponátů  na  51  listech,  obsahuje  celkem  85ks
celistvostí,  doplněno  množstvím  výstřižků,  převažují
celistvosti  z  převratové  a  popřevratové  doby,  část
celiny,  větší  díly  průvodek,  dopisy,  několik  kusů  R,
zajímavé  Hradčanské  frankatury,  cenzury,  ze  sbírky
Polní  pošty  převažuje  korespondence  čs.  příslušníků
RU armády  a  námořnictva,  mj.  lístek  S.M.S.  ADRIA,
vojenské cenzura, vše s popisy; různá kvalita, uloženo
v krabici na albové listy, pozůstalost z ciziny

1918-1938 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / sestava několika
desítek  kusů  dopisů  a  celin,  obsahuje  soukromou  i
obchodní  korespondenci,  část  jako  R,  Ex,  Let,
služební  korespondence  osvobozená od  poštovného,
PP, zásilky do ciziny, příležitostná razítka atd.

1920-1940  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava
různorodých  celistvostí,  obsahuje  služební  i
soukromou korespondenci, příležitostná razítka a tisky,
Let,  R a  další  celistvosti,  PR razítka  a  pamětní  listy
čs. vojsk ve Francii a  Anglii, doplněno příměsí ciziny
atd.; různá kvalita, uloženo v krabici s víkem, vhodné
k dalšímu zpracování

Zábory | Occupations

Sudety | Sudetenland

1938 ASCH / Mi.1-5, kompletní řada s přetiskem 50h
a 1,20 na čs. zn. Znak, Beneš a Masaryk; stopa po
nálepce, vše zk. Dr. Dub, kat. 270€

1938 RUMBURG / ČTYŘBLOKY / Mi.2-3, 5-11, 14-15,
41,  43,  52,  sestava  14  převážně  krajových  nebo
rohových  4-bloků  různých  hodnot  s  přetiskem  "Wir
sind  frei!";  celkově  pěkná  kvalita,  konzultováno  se
znalcem, kat. cca 1.200€, velmi zajímavá sestava

1938  RUMBURG /  Mi.2-3,  5-9,  10-11,  14-15,  51-52,
25-26, 28, 30, 41, 43, sestava 19ks přetiskových zn.;
vše svěží, vše zk. Dr. Dub

1939 RUMBURG / sestava  25  zn.  a  výstřižku,  různé
hodnoty sérií  Znak,  Portréty,  Hrady,  krajiny a  města,
Novinové  -  holubice  a  Výročí  legií,  část  krajové  a
rohové kusy;  převážně  bez nálepky,  konzultováno  se
znalcem, kat. cca €420, pěkná sestava
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2556 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

2557 (DR)  TIP

    24000 Kč (980 €)

2558 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2559 (A5)

    2000 Kč (82 €)
2560 (A5)

    900 Kč (37 €)
2561 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2562 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2563 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2564 (A5)

    1300 Kč (53 €)
2565 (A5)

    1200 Kč (49 €)
2566 (A5)

    1300 Kč (53 €)
2567 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
2568 (A5)

    1600 Kč (65 €)
2569 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2570 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
2571 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2572 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2573 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2574 (A5)

    1400 Kč (57 €)
2575 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)
2576 (A5)

    700 Kč (29 €)
2577 (A5)

    400 Kč (16 €)

2578 (A5)

    500 Kč (20 €)

2579 (A5)

    400 Kč (16 €)
2580 (A5)

    500 Kč (20 €)

2581 (A5)

    400 Kč (16 €)
2582 (A5)

    500 Kč (20 €)

1938  RUMBURG  /  Mi.13I,  Zvíkov  2Kč  zelená,  levý
dolní  rohový  kus  s  DČ  1  s  chybotiskem
PŘEVRÁCENÝ KŘÍŽ; drobná stopa po nálepce, zk. Dr.
Dub,  Drahn,  Fischer,  existuje  jen  několik  kusů,
většinou bez DČ!, kat. ** 3.000€+

1938  RUMBURG  /  Mi.15I,  Český  ráj  3Kč  hnědá,
rohová  svislá  3-páska  s  DČ  1A,  s  chybotiskem
PŘEVRÁCENÝ KŘÍŽ; luxusní, zk. Dr. Dub, existuje jen
několik kusů, kat. 3.000€+

1938 RUMBURG / Mi.36-43, Doplatní 100h/5h - 100h/
1Kč;  kompletní  série  s  přetiskem  "Wir  sind  frei!",
hodnota  100h/5h  s  DO  -  doprava  nakloněný  levý
hákový kříž (Mi.36 I), 2x hodnota 100h/50h, 2x krajový
kus;  převážně  bez nálepky,  pravost  konzultována  se
znalcem, kat. cca 390€, hledané

1938  RUMBURG  /  Mi.37-43,  Doplatní  100h/10h  -
100h/1Kč;  nekompletní  série  s  přetiskem  "Wir  sind
frei! "  +  sestava  výplatních,  novinových  a
příležitostných  zn.;  převážně  svěží,  signováno,  kat.
cca 500€, hledané

1938  RUMBURG  /  Mi.43  DČ,  Doplatní  1Kč modrá  s
přetiskem "Wir sind frei! ", levá dolní svislá rohová 2-
páska s DČ 38; drobně povolená perforace v dolním
okraji,  konzultováno  se  znalcem,  malý  výskyt  zn.  s
deskovými čísly!

1937  RUMBURG  /  sestava  6ks  propagandistických
pohlednic s vylepenými přetiskovými zn., mj. Rumburk
Mi.2,  3,  51,  52,  různá  propagandistická  raz.  jako
RUMBURG, SCHLUCKENAU, PLAW a REICHENBERG;
zachovalé

1938  ASCH,  RUMBURG  /  sestava  3ks
propagandistických  pohlednic  s  vylepenými
přetiskovými  zn.,  Aš  Mi.4,  Rumburk  Mi.2,  5,  1x
pohlednice  s  protižidovskou  propagandou;  různá
kvalita

1938  LUBENZ,  LOBOSITZ,  LIECHTENSTEIN  B.
WISCHERAU,  LINDENWEISE,  LOBNIG  /  sestava  8ks
celistvostí  s  provizorními  razítky,  firemní  i  osobní
korespondence  a  filatelisticky  motivované  zásilky;
zachovalé,  pochází  z  významné  sbírky  poštovní
historie z ciziny

1938  MAFFERSDORF,  MÄHR.  ALSTADT,  MÄHR.
OSTRAU,  MÄHR. SCHÖNBERG, MARIENBAD,  MÄHR.
TRÜBAU, MARSCHENDORF / sestava 12ks celistvostí
a 2ks výstřižků s provizorními razítky, firemní i osobní
korespondence  a  filatelisticky  motivované  zásilky;
různá  kvalita,  pochází  z  významné  sbírky  poštovní
historie z ciziny

1938  NEUMARKT,  NEUDEK,  NESSELSDORF,
NEUSATTL  B.  ELBOGEN,  NEUROHLAU,  NEUSTADT
A.T., NEU-TITSCHEN, NIEDER EHRENBERG / sestava
10ks celistvostí s provizorními razítky, firemní i osobní
korespondence  a  filatelisticky  motivované  zásilky;
různá  kvalita,  pochází  z  významné  sbírky  poštovní
historie z ciziny

1938 NIEDER EINSIEDEL, NIEMES, NIESKY, NIXDORF,
NIKOLSBURG,  OBER  ROCHLITZ,  ODRAU,
OLBLRSDORF, PARSCHITZ, PETERSWALD / sestava
10ks celistvostí a 4ks výstřižků s provizorními razítky,
firemní  i  osobní  korespondence  a  filatelisticky
motivované zásilky; různá kvalita, pochází z významné
sbírky poštovní historie z ciziny

1938 PETERSWALD, PETZER, PFRAUMBERG, PLAN,
PODERSAM, QUALISCH, RAASE, RATIBOR / sestava
10ks celistvostí a 1ks výstřižek s provizorními razítky,
firemní  i  osobní  korespondence  a  filatelisticky
motivované zásilky; různá kvalita, pochází z významné
sbírky poštovní historie z ciziny

1938  REICHENAU,  REICHENBERG,  ZEPPELIN
FAHERT  SUDETENLAND / sestava 21ks celistvostí  s
provizorními razítky, firemní i osobní korespondence a
filatelisticky motivované zásilky; různá kvalita,  pochází
z významné sbírky poštovní historie z ciziny

1938  REICHENBERG,  REICHENSTADT,
HENNERSDORF, ARNAU, RÖHRSDORF, RONSPERG,
ROSSBACH, RÖWERSDORF, RUDIG, RUDOLFSTHAL
/  sestava  10ks  celistvostí  s  provizorními  razítky,
firemní  i  osobní  korespondence  a  filatelisticky
motivované zásilky; různá kvalita, pochází z významné
sbírky poštovní historie z ciziny

1938  RUMBURG,  RUPPERSDORF,  SANKT
GEORGENTHAL,  ST.  JOACHIMSTHAL,  SCHLLAN,
SCHATZLAR, SCHELES, SCHILDBERG / sestava 11ks
celistvostí  s  provizorními  razítky,  firemní  i  osobní
korespondence  a  filatelisticky  motivované  zásilky;
různá  kvalita,  pochází  z  významné  sbírky  poštovní
historie z ciziny

1938-1939  SETTENZ,  MÄHR.  NEUSTADT,
SKOTSCHAU,  SÖRGSDORF,  SPACHENDORF,
SPONAU,  STADT  BÄRN,  STAUDING  /  sestava  10ks
celistvostí  s  provizorními  razítky,  firemní  i  osobní
korespondence  a  filatelisticky  motivované  zásilky;
různá  kvalita,  pochází  z  významné  sbírky  poštovní
historie z ciziny

1938-1940  LANGENAU,  LANGENDORF,  LEIPA,
LEITMERITZ,  LIEBAU,  LESKAU  /  sestava  9ks
celistvostí  s  provizorními  razítky,  firemní  i  osobní
korespondence,  1x  lístek  s  propagandistickým
přítiskem  "LEIPA  9.  Oktober  1938",  2x  R-zásilka;
zachovalé,  pochází  z  významné  sbírky  poštovní
historie z ciziny

1938-1940 MOSTELLE, MORCHENSTERN, MISSLITZ,
MIES,  MICHELSBERG,  NEU  LUBLITZ,
NEPLACHOWITZ,  NIMLAU,  NETSLHETIN  /  sestava
10ks celistvostí a 5ks výstřižků s provizorními razítky,
firemní  i  osobní  korespondence  a  filatelisticky
motivované zásilky; různá kvalita, pochází z významné
sbírky poštovní historie z ciziny

1938-1940  SCHLAGENWALD,  SCHLUCKENAU,
MÄHRISCH  SCHÖNBERG,  SCHÖNBORN  B.
RUMBURG, SCHÖNFELD B. KARSBAD, SCHÖNLINDE,
SCHÖNSTEIN, SCHLUDENAU, SCHÖNBACH B. EGER,
SCHÖNFELD / sestava 13ks celistvostí s provizorními
razítky, firemní i osobní korespondence a filatelisticky
motivované zásilky; různá kvalita, pochází z významné
sbírky poštovní historie z ciziny

1938-1940  WEIDANAU,  SCHWARZWASSER,
SETZDORF, SONNENBERG, SCHWAZ, SCHWEISSING,
SEESTADTL, SEFERSDORF, GEDLNIZ / sestava 10ks
celistvostí  s  provizorními  razítky,  firemní  i  osobní
korespondence  a  filatelisticky  motivované  zásilky;
různá  kvalita,  pochází  z  významné  sbírky  poštovní
historie z ciziny

1938-1942  ZÁBOR NA JIŽNI MORAVĚ /  MISSLITZ -
MIROSLAV,  sestava  2ks  celistvostí  odeslaných  z
původně  české  pošty  Miroslav,  1x  dofr.  německá
dopisnice  Hindenburg  6Pf  adresována  do  Jevíčka  s
DR  MISSLITZ  14.12.1938  +  smuteční  R-dopis
adresovaný  do  Brna  vyfr.  zn.  AH  40Pf  +  2x
Hindenburg 1Pf s DR MISSLITZ 4.2.42; bez poškození

1938  ASCH /  Mi.4a,  přetisková  Beneš  1,20Kč/50h,
vylepená  na  neprošlé  propagandistické  pohlednici
Hitlerjugend,  DR  AŠ 1/  30.IX.38  doplněno  červeným
propagandistickým kašetem "Wir haben..."; bezvadné

Polský zábor | Polish Occupation

1939  BOGUMIN 2  /  dopis  adresovaný  do  Moravské
Ostravy, vyfr. 3ks polských zn. v celkové výši 45Gr s
DR BOGUMIN 2/ 19.VI.39; zachovalé

Maďarský zábor
Hungarian Occupation

1938  sestava  6ks  celistvostí  s  razítky  obsazených
slovenských  a  zakarpatských  měst:  VISSZATÉRT,
LOSONC, KASSA, MUNKÁCS, UNGVÁR, 1x frankatura
čs. zn., ostatní maďarskými zn.; zachovalé

1940-1942 EKECS - OKOČ, LÉVA - LEVOČA, sestava
2ks celistvostí  s razítky zabraných poštovních úřadů,
maďarská  dopisnice  10f  adresována  do  Komárna  s
DR  EKECS  40  IX.11.  a  celá  maďarská  průvodka
adresována do Oroszky - Pohronský Ruskov, vyfr. zn.
30f s DR LÉVA 42 IX.22.; zachovalé

Exil a Polní pošta
Czechoslov. Exile and FP

Exilové vydání | Exile issue

1943 AS1, Londýnský aršík; svěží bezvadný kus

1939  AS4a,  aršík  Praga  1938,  výstava  NY  1939,
černý  text  i  znak,  na  zn.  1Kč  navíc  zajímavý  bílý
kroužek nad číslicí 1 nominálu; velmi pěkný bezvadný
kus
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2583 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
2584 (A5)

    500 Kč (20 €)
2585 (A5)

    700 Kč (29 €)

2586 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2587 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2588 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2589 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2590 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2591 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2592 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2593 (A5)

    600 Kč (24 €)
2594 (A5)

    700 Kč (29 €)
2595 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2596 (A5)

    700 Kč (29 €)

1939 AS4d, aršík Praga 1938, modrý znak, černý text,
výstava NY 1939; svěží bezvadný kus

1940  AS9a,  aršík  Praga  1938,  výstava  NY  1940,
zelený  pavilon  na  kupónu,  černý  text  a  černý  znak,
modré PR výstavy PRAGA 1938; dobrá kvalita

1939  AS10a,  aršík  Praga  1938,  výstava  NY  1939,
černý text a černý znak, aršík byl původně připraven
pro výstavu v Torontu; dvl

Protektorát ČaM
German occupation of Bohemia-Moravia

Předběžné, souběžné
Forerunners

1939  dopis  do  Buenos  Aires,  vyfr.  zn.  emise  Znak,
m.j. 5h, 10h a 25h v blocích, DR PRAHA 42/ 8.VI.39,
prošlé  cenzurou,  na  zadní  straně  příchozí  raz.;
zachovalé, dekorativní

1939  BRNO  -  BATAVIA,  Let+R-dopis  adresovaný  na
Jávu  (!),  s  bohatou  smíšenou  frankaturou  čs.
souběžných a přetiskových protektorátních zn., mj. čs.
leteckou  (! )  4Kč,  Pof.L11,  celková  frankatura  12Kč,
podací  DR  BRNO  1/  15.XII.39,  doplněno  cenzurním
raz. D.K./ Br.2 a příchozím DR BATAVIA 6.I.40, vzadu
tranzitní DR NAPOLI POSTA AREA 22.12.39 a další,
prošlé  britskou  cenzurou  OPENED  ...  NAVAL
AUTHORITES s červenou přelepkou, včetně podacího
lístku;  bez  poškození,  exkluzivní  doklad  pošty  do
vzdálené  exotické  destinace, navíc z posledního  dne
platnosti souběžných čs. známek v Protektorátu!

1939 KATAPULT / EUROPA - SÜDAMERIKA / PRAHA
- ASUNCION, Let+R-dopis adresovaný do Paraguaye,
vyfr.  2-páskou  předběžné  čs.  zn.  Bratislava  10Kč,
Pof.313,  podací  DR  PRAHA  1/  16.V.39  a  červený
kašet  Deutsche  Luftpost  Europa  -  Südamerika
(částečný otisk), vzadu letecké rámečkové raz. PRAHA
7/ LETECKÁ POŠTA 16.V.39, tranzitní DR BERLIN SW
11/ 217.5.39 a příchozí modré letecké raz. ASUNCION
25.5.39,  vpředu  černé  raz.  "Ü"  Überprüft  -  cenzura,
doplněno  mnoha  rukopisnými  poznámkami,  zásilka
vrácena zpět s příchozím DR PRAHA 1/ 30.IX.39; bez
poškození, ojedinělá  destinace  a  celistvost  katapultní
pošty s předběžnou čs. frankaturou!

1939 KATAPULT / EUROPA - SÜDAMERIKA / PRAHA
- ASUNCION, Let+R-dopis adresovaný do Paraguaye,
vyfr.  předběžnou  čs.  leteckou  (! )  zn.  20Kč,  Pof.L14,
podací  DR  PRAHA  1/  21.IV.39  a  červený  kašet
Deutsche  Luftpost  Europa  -  Südamerika,  vzadu
tranzitní DR BERLIN SW 11/ 26.4.39 a příchozí modré
letecké raz. ASUNCION 6.5.39, vpředu černé raz. "Ü"
Überprüft  -  cenzura,  doplněno  mnoha  rukopisnými
poznámkami,  zásilka  vrácena  zpět  s  příchozím  DR
PRAHA  1/  30.IX.39;  bez  poškození,  ojedinělá
destinace  a  celistvost  katapultní pošty  s předběžnou
čs. leteckou frankaturou!

1939 KATAPULT / EUROPA - SÜDAMERIKA / PRAHA
- BUENOS AIRES, Let + R dopis zaslaný do Argentiny,
vyfr.  předběžnou  čs.  leteckou  (! )  zn.  20Kč,  Pof.L14,
podací  DR  PRAHA  72/  4.VII.39  a  červený  kašet
Deutsche  Luftpost  Europa  -  Südamerika,  doplněno
kruhovým  cenzurním  raz.  D.K.  PRAHA,  vzadu
rámečkové  letecké  raz.  PRAHA 7/  LETECKÁ POŠTA
4.VII.39,  tranzitní  DR  BERLIN SW  5.7.39  a  příchozí
argentinské  raz.  centrální  sběrny  zásilek
CERTIFICADO...  částečný otisk;  použitá  zn. bez levé
svislé  perforce  -  pod  DR,  zachovalé,  ojedinělá
celistvost  katapultní  pošty  s  předběžnou  čs.
frankaturou

1939 PRAHA - TEHERÁN, Let-dopis zaslaný do Iránu,
vyfr. souběžnou čs. zn. Olomouc 5Kč, Pof.312, podací
DR  PRAHA  7/  28.VII.39,  doplněno  kruhovým
cenzurním  raz.  D.K.  PRAHA  7,  vzadu  tranzitní  a
příchozí  DR  TEHERAN  7.VIII.39;  bez  poškození,
ojedinělá destinace!

1939  PROTEKTORÁT  -  BRAZÍLIE,  Let-dopis  zaslaný
do  Parany  v  Brazílii,  vyfr.  na  obou  stranách
předběžnými čs. leteckými (!)  zn. 2Kč a 1Kč, Pof.L9,
L8,  celková  frankatura  15Kč,  podací  DR  VYŠKOV
11.V.39,  vzadu  SR  PARIS  AVIATION  13.V.1939,
tranzitní  DR  S.  PAULO  17.V.39  a  PARANA 18.V.39;
pouze  lehká  patina,  vzácné  použití  předběžných  čs.
leteckých zn. na zásilce do Jižní Ameriky!

1939 R+Ex+Let-dopis zaslaný jako Tiskopis z Brna do
Německa,  se  smíšenou  frankaturou  čs.  letecké  zn.
3Kč,  Pof.L10  a  3ks  německých  zn.  v  celkové
frankatuře  45Pf,  podací  červené  PR BRNO 1/  20.III.
39/  Návštěva  vůdce  a  říšského  kancléře  17.  března
1939,  vzadu  letecké  rámečkové  raz.  PRAHA  7/
21.III.39;  bez  poškození,  filatelisticky  motivovaná
zásilka s použitím čs. předběžných leteckých známek

1939  R+Ex+Let-dopis  zaslaný  z Brna  do  Veselí  nad
Moravou,  vyfr.  čs.  předběžnými leteckými zn.,  Pof.L7
2x,  L9,  L10  v  celkové  výši  frankatury  6Kč,  2x otisk
červeného  PR  razítka  BRÜNN 19.III.1939/  Tag  des
Dankes an den Befreier, 1x DR BRNO 1/ 21.III.39, R-
nálepka Brno 1 (ex offo), vzadu příchozí DR VESELÍ
NAD MORAVOU 22.III.39;  bez poškození,  filatelisticky
motivovaná  zásilka  s  použitím  čs.  předběžných
leteckých známek

1939 sestava 5ks R-dopisů adresovaných do Skotska,
vše  vyfr.  předběžnými  a  souběžnými  čs.  zn.  emise
Krajinky,  hrady,  města,  každá  frankatura  jiná,  vše
podací DR PLZEŇ 3 s daty od dubna do června a s
protektorátní  devizovou  kontrolou,  přelepky  na  zadní
straně s různými raz.; zachovalé, ojedinělá sestava R-
dopisů do ciziny s předběžnými frankaturami!

Přetisková emise | Overprint Issue

1939  Pof.1-19,  Přetisková  emise,  kompletní,  některé
zn. krajové; svěží, část zk. Gi a Pit
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2597 (A5)

    800 Kč (33 €)
2598 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2599 (A5)

    300 Kč (12 €)
2600 (A5)

    800 Kč (33 €)
2601 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2602 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2603 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2604 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2605 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2606 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2607 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2608 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2609 (A5)

    300 Kč (12 €)
2610 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2611 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
2612 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2613 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2614 (A5)

    800 Kč (33 €)

1939 Pof.1-5  DČ, Znak 5h -  30h, kompletní  sestava
10ks rohových zn. s DČ; svěží, 8ks zk. Mrňák

1939 Pof.1-5  DČ, Znak 5h -  30h, kompletní  sestava
levých  dolních  rohových  4-bloků  s  DČ; bez nálepky,
5ks zk. Gi, celkově velmi pěkná kvalita

1939  Pof.3  DV,  Znak  20h,  krajový  4-blok  s  DV
chybějící zkratka "u." ZP 100; svěží

1939 Pof.6 DČ, Komenský 40h, levá dolní rohová zn.
s DČ 1; drobná nálepka pouze ve spodním okraji

1939 Pof.6 DČ, Komenský 40h, levá dolní rohová zn.
s DČ 1A; svěží, zk. Mr

1939 Pof.6 DČ, Komenský 40h, levý dolní rohový 4-
blok  s  DČ  1;  svěží  bez nálepky,  neznatelný  výrobní
ohyb, zk. Gi a Kraus

1939 Pof.6 DČ, Komenský 40h, levý dolní rohový 4-
blok s DČ 1A; svěží, hledané

1939 Pof.8 DČ, Štefánik 60h, levá dolní rohová zn. s
DČ 1  bez nápichového bodu;  bez nálepky, dole  dvl,
zk. Gi

1939 Pof.8  DČ, Štefánik 60h, levá  dolní rohová zn.,
DČ 1A, bez nápichového bodu; svěží bez nálepky, zk.
Gi

1939 Pof.8 DČ, Štefánik 60h, levý dolní rohový 4-blok
s DČ 1A bez nápichového  bodu;  svěží  bez nálepky,
atest Paetow BPP, zk. Gi, hledané

1939 Pof.8 DČ, Štefánik 60h, levý dolní rohový 4-blok
s DČ 1A s nápichovým bodem (!);  svěží, zk. Paetow
BPP, pouze ojedinělý výskyt!

1939 Pof.8 DČ, Štefánik 60h, levý dolní rohový kus s
DČ  1  a  s  nápichovým bodem;  svěží,  zk.  Mr,  velmi
hledané!

1939 Pof.9 DČ, Masaryk 1Kč, levá dolní rohová zn. s
DČ 3A; bez nálepky, dvl ve spodním okraji - stopy po
uložení

1939 Pof.11 DČ, Mukačevo 1,20Kč, levá dolní rohová
zn.  s  DČ  1  a  nápichovým bodem,  úzký  okraj;  bez
nálepky, zrnko v papíru, zk. Gi, hledané

1939 Pof.11 DČ, Mukačevo 1,20Kč, levá dolní rohová
zn. s DČ 1 s nápichovým bodem se širokým okrajem;
luxusní, zk. Gi

1939 Pof.11 DČ, Mukačevo 1,20Kč fialová, levý dolní
rohový 4-blok s DČ 1A, široký okraj; luxusní, zk. Gi

1939 Pof.11 DČ, Mukačevo 1,20Kč, levá dolní rohová
zn. s DČ 1A bez napichového bodu, široký okraj; bez
nálepky, dvl - pouze v okraji

1939 Pof.11 DČ, Mukačevo 1,20Kč, levá dolní rohová
zn.  s  DČ  1A  bez nápichového  bodu,  úzký  okraj  +
Pof.13 DČ Kutná Hora 1,60Kč, levý dolní rohový kus
s  DČ  1  a  úzkým  okrajem  (drobná  skvrnka);  bez
nálepky, obě zn. zk. Mr
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2615 (A5)

    600 Kč (24 €)
2616 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2617 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2618 (A5)

    400 Kč (16 €)
2619 (A5)

    800 Kč (33 €)

2620 (A5)

    900 Kč (37 €)
2621 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2622 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

2623 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2624 (A5)

    700 Kč (29 €)

2625 (A5)

    600 Kč (24 €)

2626 (A5)

    800 Kč (33 €)

2627 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

2628 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2629 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2630 (A5)

    800 Kč (33 €)

2631 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2632 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2633 (A5)

    800 Kč (33 €)

2634 (A5)

    700 Kč (29 €)

2635 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1939 Pof.11 DČ, Mukačevo 1,20Kč, levá dolní rohová
zn. s DČ 1A bez nápichového bodu, úzký okraj; svěží,
zk. Mr

1939  Pof.13  DČ,  Kutná  Hora  1,60Kč,  levý  dolní
rohový 4-blok s DČ 1; luxusní

1939  Pof.13  DČ,  Kutná  Hora  1,60Kč,  levý  dolní
rohový 4-blok s DČ 1A; luxusní, zk. Gi

1939  Pof.13  DČ,  Kutná  Hora  1,60Kč,  levý  dolní
rohový kus s DČ 1; svěží

1939 Pof.14 DČ, Zvíkov 2Kč, 2x levý dolní rohový kus
s DČ 1 a 1A, s napichovými body, úzké okraje; svěží,
1x zk. Gi

1939 Pof.14 DČ, Zvíkov 2Kč, 2x levý dolní rohový kus
s DČ 1 a 1A, s napichovými body, úzké okraje; svěží,
zk. Mr

1939 Pof.14 DČ, Zvíkov 2Kč, 2x levý dolní rohový kus
s DČ 1 a 1A, široké okraje; svěží, zk. Mr

1939 Pof.15 DČ, Strečno 2,50Kč, levý dolní rohový 4-
blok kus s  DČ 1A,  úzký okraj;  bez nálepky,  obvyklá
výrobní stopa po připevnění archu

1939 Pof.15 DČ, Strečno 2,50Kč, levý dolní rohový 4-
blok s DČ 1A, široký okraj (! ); luxusní exemplář, jedno
z nejhledanějších  deskových  čísel  přetiskové  emise,
minimální výskyt na trhu!

1939  Pof.15  DČ,  Strečno  2,50Kč,  levý  dolní  rohový
kus s DČ 1, úzký okraj; svěží, zk. Gi

1939  Pof.15  DČ,  Strečno  2,50Kč,  levý  dolní  rohový
kus s DČ 1, úzký okraj; svěží, zk. Mr

1939  Pof.15  DČ,  Strečno  2,50Kč,  levý  dolní  rohový
kus s DČ 1A, úzký okraj; svěží, zk. Mr

1939  Pof.15  DČ,  Strečno  2,50Kč,  levý  dolní  rohový
kus s DČ 1A, vzácný široký okraj (!); luxusní, zk. Gi,
ojedinělý výskyt na trhu!

1939 Pof.16 DČ, Český ráj 3Kč, levá dolní rohová zn.
s DČ 1, široký okraj a nápichový bod; svěží

1939 Pof.16 DČ, Český ráj 3Kč, levá dolní rohová zn.
s DČ 1, široký okraj a nápichový bod; svěží, zk. Gi

1939 Pof.16 DČ, Český ráj 3Kč, levá dolní rohová zn.
s DČ 1, úzký okraj a nápichový bod; svěží, zk. Mr

1939 Pof.16 DČ, Český ráj 3Kč, levý dolní rohový 4-
blok  s  DČ  1A,  široký  okraj  a  nápichový  bod;  bez
nálepky, vpravo dole dvl, ojedinělý výskyt!

1939 Pof.16 DČ, Český ráj 3Kč, levý dolní rohový 4-
blok s DČ 1A, úzký okraj a nápichový bod; svěží, zk.
Gi, velmi malý výskyt!

1939  Pof.17K,  17DČ,  Poděbrady  4Kč  s  horním
kupónem ** + s dolním kupónem (nový lep)  + pravý
dolní rohový kus s DČ 1 (nový lep); zk. Mahr a Gi

1939 Pof.K17 DČ, Poděbrady 4Kč, pravá dolní rohová
zn. s kuponem a s DČ 1; stopa po nálepce a uložení

1939 Pof.K17 DČ, Poděbrady 4Kč, pravá dolní rohová
zn.  s  kuponem a  s  DČ  1A;  bez nálepky,  nepatrný
otisk prstu, zk. Gi
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2636 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2637 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

2638 (A5)

    500 Kč (20 €)

2639 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2640 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2641 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2642 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)
2643 (A5)

    500 Kč (20 €)
2644 (A5)

    800 Kč (33 €)
2645 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
2646 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2647 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2648 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2649 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2650 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2651 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

1939 Pof.K17 DČ, Poděbrady 4Kč, pravý dolní rohový
6-blok (4 zn. a 2 kupóny) s DČ 1; svěží bez nálepky,
zk. Gi

1939 Pof.K17 DČ, Poděbrady 4Kč, pravý dolní rohový
6-blok (4 zn. a 2 kupóny) s DČ 1A; svěží bez nálepky,
zk. Gi

1939 Pof.KH17,  Poděbrady 4Kč,  pravá  horní  rohová
zn. s kuponem; drobná nálepka v kuponu

1939 Pof.K18 DČ, Olomouc 5Kč, levý dolní rohový 6-
blok  (4  zn.  a  2  kupóny)  s  DČ 1A bez nápichového
bodu; 1x neznatelná stopa, zk. Paetow BPP

1939  Pof.K18  DČ,  Olomouc  5Kč,  levý  dolní  rohový
kus s kuponem s DČ 1A a nápichovým bodem; svěží
bez nálepky, zk. Gi

1939  Pof.K18  DČ,  Olomouc  5Kč,  levý  dolní  rohový
kus s kuponem, s DČ 1 a bez napichového bodu; bez
nálepky, kzy na kuponu, dv

1939  Pof.K18  DČ,  Olomouc  5Kč,  levý  dolní  rohový
kus  s  kuponem,  s  DČ 1  a  nápichovým bodem; bez
nálepky, v okraji nepatrná dv

1939 Pof.19 KH, Bratislava 10Kč s horním kuponem a
okrajem; svěží, zk. Gi

1939 Pof.19 KH, Bratislava 10Kč, rohová zn. s horním
kuponem a  částečně  zastřiženým okrajem, napichový
bod; bez nálepky

1939 Pof.K19 DČ, Bratislava 10Kč, pravý dolní rohový
6-blok (4 zn. a 2 kupóny) s DČ 1A; svěží bez nálepky,
zk. Gi

1939 Pof.K19 DČ, Bratislava 10Kč, pravý dolní rohový
kus s kupónem s DČ 1 a s nápichovým bodem; svěží,
zk. Gi

1939 Pof.K19 KH, Bratislava 10Kč, pravý horní rohový
kus s kupónem; svěží

1939  Pof.17  a  19KH+D,  18KL+P,  kompletní  řada
koncových hodnot s kupony a okraji; svěží, 2ks zk. Gi,
Franěk

1939 SESTAVA /  Pof.6,  8, 12,  13,  15-18, sestava 8
lepších hodnot 40h -  5Kč ve 4-blocích, z toho 7ks s
okrajem; vše svěží, kat. 3.710Kč

1939  sestava  7ks  celistvostí,  z toho  5x R-dopis,  1x
Let-dopis  do  Londýna,  1x ústřižek  průvodky,  vše  se
smíšenými  frankaturami  čs.  souběžných  a
protektorátních  přetiskových  zn.,  2x  dopis  vyfr.  mj.
leteckými  zn.  30h,  Pof.L15,  různá  podací  DR,  2x
cenzurní raz. D.K. PRAHA; zachovalé

Vydání 1939-1945 | Issues 1939-1945

1939  ZT  Pof.33,  Brno  1,50K,  otisk  nedohotovené
rytiny  v  odlišné  zelené  barvě  (namísto  červené)  na
pokřídovaném lístku papíru bez lepu; bezvadné, atest
Brunel,  zcela  minimální  výskyt  protektorátních
zkusmých tisků na trhu, ojedinělá nabídka!
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2652 (A4)

    1000 Kč (41 €)

2653 (DR)  TIP

    27000 Kč (1102 €)
2654 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

2655 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2656 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2657 (A3v–)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

2658 (A3v–)

    1100 Kč (45 €)

2659 (A4)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2660 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)

2661 (DR)  TIP

    28000 Kč (1143 €)

2662 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

2663 (A4)

    1200 Kč (49 €)

2664 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

2665 (A3v–)

    400 Kč (16 €)

2666 (A3v–)

    300 Kč (12 €)
2667 (A3v–)

    400 Kč (16 €)

2668 (A3v–)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2669 (A3v–)

    600 Kč (24 €)

2670 (A3v–)

    400 Kč (16 €)

2671 (A4)

    700 Kč (29 €)

1939  PÁSY /  Pof.39,  Krajinky  I.  vydání,  Praha  10K,
sestava horních a dolních krajových 8-pásů s DZ * a
+;  nepatrné  dvl,  horní  pás  s  DZ  *  1x  výrazněji
povolená perforace

1940  ZT  Pof.42,  Pernštejn  80h,  otisk  nedohotovené
rytiny  ve  světlejší  modré  barvě  na  pokřídovaném
lístku papíru bez lepu; bezvadná kvalita, atest Brunel,
zcela minimální výskyt protektorátních zkusmých tisků
na trhu, ojedinělá nabídka!

1940  ARCHOVINA  /  Pof.48,  Praha  -  Valdštejnská
zahrada  10K,  kompletní  100ks  arch  s  DZ  *;  svěží,
pouze přeloženo v perforaci

1940 ARCHOVINA / Pof.49, Praha - Karlův most 20K,
kompletní  100ks  arch  s  DZ ++;  přeloženo  pouze  v
perforaci, jinak svěží

1940 ARCHOVINA / Pof.49, Praha - Karlův most 20K,
kompletní  100ks  arch  s  DZ ++;  přeloženo  pouze  v
perforaci,  na  lepu  v  okraji  místy  stopy  po  uložení,
jinak bezvadné, malý výskyt kompletních archů!

1941  ARCHOVINA  /  Pof.59,  Pardubice  2K  JASNĚ
MODRÁ, kompletní 100ks (!)  arch s DZ *; nevýrazné
dvl,  drobné  zeslabení  v  pravém okraji  mimo  známky,
přeloženo v perforaci a místy nepatrně povoleno, jinak
velmi  pěkná  kvalita,  mimořádně  vzácný  a  hledaný
odstín,  konzultováno  se  znalci,  bude  katalogizováno,
dosud je nám znám pouze tento jediný 100ks arch (!),
pravděpodobně UNIKÁT

1941  ARCHOVINA  /  Pof.PA68-71,  Mozart  30+30h  -
2,50K+2,50K, kompletní série 100ks PA; svěží, pouze
přehyb v perforaci

1942 ARCHOVINA / Pof.72-73, 3.  výročí Protektorátu
1,20K + 2,50K,  sestava  2ks  kompletních  24ks  PA s
pravým okrajem, hodnota 1,20K DZ **, hodnota 2,50K
DZ *; 1,20K nepatrné dvl, jinak velmi pěkná kvalita

1942 ARCHOVINA /  Pof.78-79,  81-82,  A.H.  10h-60h,
sestava 5 kompletních 100ks archů, hodnota 30h ve
2  odstínech;  přeloženo  pouze  v  perforaci,  10h  dv,
jinak bezvadné

1942 ZT Pof.80, A.H. 40h, zkusmý tisk, otisk rytiny v
odlišné  hnědé barvě  (namísto  šedomodré),  s  dolním
okrajem  a  s  razítkem tiskárny;  svěží  bez stopy  po
nálepce,  zk.  Mahr  BPP,  zcela  ojedinělý  výskyt,
mimořádná nabídka!

1942 Pof.82  VV,  A.H.  60h  fialová,  levý  dolní  rohový
18-blok s výraznou výrobní přeložkou tím způsobeným
posunem  perforace  (! );  bez  stopy  po  nálepce,  zk.
Beneš,  atest  Brunel,  zcela  minimální  výskyt  takto
velkých  výrobních  vad  na  protektorátních  známkách,
skvělá položka pro vylepšení sbírky či exponátu!

1942 Pof.96-99 VK6-VK7, A.H. 10K -  50K, kompletní
sestava  horních  a  dolních  "podkov";  velmi  pěkná
kvalita

1943  ARCHOVINA  /  Pof.102,  108-110,  sestava  čtyř
kompletních 100ks archů: Den poštovní známky 60h +
Wagner  60h-250h;  přeloženo  v perforaci,  jinak velmi
pěkná kvalita

1943  ARCHOVINA  /  Pof.103-105,  Zimní  pomoc
60+40h  -  2,50+1,50K,  kompletní  řada  100ks  archů;
hodnota  60+40h  dvl,  jinak  bezvadné,  pouze
vodorovně přeloženo v perforaci

1943  ARCHOVINA /  Pof.108-110,  Wagner  60h-250h,
kompletní  série  ve  100ks  arších;  120h  drobná
skvrnka,  jinak  pěkné,  pouze  vodorovně  přeloženo  v
perforaci

1943  ARCHOVINA /  Pof.108-110,  Wagner  60h-250h,
kompletní  série  ve  100ks  arších;  250h  dvl  v  okraji,
jinak  bezvadné,  pouze  vodorovně  přeloženo  v
perforaci

1943  ARCHOVINA  /  Pof.111,  Heydrich  60+440h,
kompletní  100ks  arch;  křížem přeloženo  v  perforaci,
místy  dvl  a  1x drobně  povolená  perforace  v  okraji,
hledané

1944  ARCHOVINA  /  Pof.113-115,  5.  výročí
protektorátu, kompletní řada 100ks archů; několik dvl,
jinak pěkné, pouze vodorovně přeloženo v perforaci

1944  ARCHOVINA  /  Pof.120-121,  sv.  Vít,  kompletní
řada  100ks archů;  přeloženo  a  nepatrně povoleno v
perforaci, několik drobných zeslabení v okraji, KVP

Novinové | Newspaper Stamps

1943 Pof.NV11 DČ, II. vydání 5h modrá, sestava 18ks
rohových 4-bloků s různými DČ, vždy od jednoho čísla
levý i pravý 4-blok; bez nálepky
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2672 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2673 (Z)

    5000 Kč (204 €)

2674 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2675 (A4)

    1500 Kč (61 €)

2676 (A4)  TIP

    800 Kč (33 €)

2677 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2678 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2679 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2680 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)

2681 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2682 (A5)

    700 Kč (29 €)

2683 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2684 (Z)

    2000 Kč (82 €)

2685 (Z)  TIP

    2800 Kč (114 €)

2686 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2687 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

2688 (A5)

    700 Kč (29 €)

2689 (Z)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2690 (A5)

    3000 Kč (122 €)

2691 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2692 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1943 Pof.NV14, II. vydání 10h červená, dolní 20-pás s
1x přerušeným rámem a DČ 2-43 (!); svěží, v celém
20-pásu  zcela  ojedinělý  výskyt,  chybí  ve  většině
sbírek!

1943 [SBÍRKY] II. vydání / 20-PÁSY / sbírka 80ks 20-
pásů s DČ jednotlivých hodnot na zasklených listech,
téměř kompletní; několik dv a dvl, celkově ale pěkná
kvalita

Doplatní | Postage Due Stamps

1939  MEZIARŠÍ  S  DESKOVÝMI  ČÍSLY  /  nominálně
kompletní sestava 19ks trhaných 4-zn. meziarší s DČ,
z lepších  např.  10h  2-39,  30h  2-39,  50h 1-39,  10K
1-39  a  20K  1-39;  převážně  bezvadná  kvalita,  kat.
7.680Kč, pěkná sestava

1939  Pof.DL1-DL14,  základní  řada  24ks  2-zn.
trhaných  meziarší  s  DČ;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
4.055Kč

1939 ARCHOVINA / Pof.DL10, hodnota 1,20K modrá,
KOMPLETNÍ 50ks arch s DČ 3A-40, x-x; svěží, pouze
přehyb v perforaci, kat. -,-

1939 ARCHOVINA / Pof.DL10a, hodnota 1,20K světle
modrá, KOMPLETNÍ 50ks arch s DČ 4-40, x-x; svěží,
pouze přehyb v perforaci, kat. -,-

1939  Pof.DL10a,  1,20K světle  modrá  (! ),  levý  dolní
rohový kus s DČ 3-40x - okraj prozoubkovaný; svěží
bez nálepky, hledaná a vzácná varianta!

1939 Pof.DL10a, 1,20K světle modrá (!), pravý dolní
rohový kus s DČ 3-40y - okraj neprozoubkovaný; bez
nálepky  v  okraji  dvl,  hledaná  varianta,  navíc  ve
vzácnějším světlém odstínu

1939  Pof.DL10a,  1,20K světle  modrá  (! ),  levý  dolní
rohový  kus  s  DČ  4A-40x -  okraj  neprozoubkovaný;
svěží bez nálepky, hledaná a vzácná varianta!

1940-1941  VYBRAT  DOPLATNÉ  /  sestava  2ks
nevyplacených dopisů s vylepeným lístkem Poštovního
úřadu PLZEŇ se zprávou pro odesílatele,  1x R-dopis
adresovaný  do  Plzně  s  podacím  DR  STRAKONICE
18.XI.40, vylepeny 3ks doplatních zn. 1K, Pof.DL9, 1x
dopis  adresovaný  na  Finanční  ředitelství  v  Plzni,
podací DR MĚČÍN 19.IX.41, nepřijato, doplatek 1,20K
+  60h  zrušen,  Pof.DL10,  DL7,  u  adresáta  vybrán
doplatek 1,80K, vylepeny doplatní zn. Pof.DL10, DL5,
DL3; zachovalé, minimální výskyt

1941-1942  sestava  5ks  celistvostí  s  poplatky
uhrazenými  doplatními  zn.  různých  hodnot,  mj.  20h,
30h, 60h, 1K a 1,20K, z toho mj. 1x již neplatná čs.
dopisnice  Znak  50h,  2x  celistvost  vyfr.  mj.  již
neplatnou  čs.  zn.  50h,  2x  služební  nefrankovaný
dopis; zachovalé

1939  [SBÍRKY]  DESKOVÁ  ČÍSLA  /  MEZIARŠÍ  /
zajímavá  sestava  zn.  v  8-listovém  zásobníku  A4,
obsahuje  meziarší,  pásy  a  DČ,  mj.  svislé  20-pásy  s
meziaršími a DČ hodnot 10, 20 a 50h, 1 a 5K a další;
převážně velmi pěkná kvalita

1939 [SBÍRKY] DESKOVÁ ČÍSLA / MEZIARŠÍ S DČ /
rozpracovaná sbírka  na 15  listech  hodnot  5h -  20K,
převážně  řezaná;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.  přes
4.000Kč

1939 [SBÍRKY]  DESKOVÁ ČÍSLA / ROHOVÉ KUSY /
rozpracovaná sbírka deskových čísel na 18 listech, ze
zajímavějších  např.20h  4-40x,  80h  levý  4-40x,  20K
levý 1-39x, pravý 1A-39y apod.; celkově pěkná kvalita

Služební | Official Stamps

1943 Pof.SL18 DČ, II.  vydání 1K hnědá, pravý dolní
rohový kus s DČ 1-43,  II.  náklad;  svěží bez nálepky,
hledané

1943 Pof.SL18 DČ, II. vydání 1K hnědá, pravý dolní
rohový kus s DČ 2-43, II. náklad; bez nálepky, lehký
otisk prstu, hledané

Pof.SL20  DČ,  II.  vydání  1,50K  hnědá,  levý  a  pravý
dolní  rohový  kus  s  DČ  1-43,  II.  náklad;  svěží  bez
nálepky, hledané

1941-1944  [SBÍRKY]  SLUŽEBNÍ  /  sbírka  44ks
celistvostí vyfr. služebními zn. I. i II. emise, z toho 17ks
se  smíšenými  frankaturami  obou  emisí,  1-zn.  i
vícenásobné  frankatury  na  dopisech,  průvodkách  a
zpátečních lístcích; vše velmi dobrý stav,  uloženo na
volných  listech  na  celistvosti,  pochází  z  velké
rozpouštěné sbírky protektorátních celistvostí

Připouštěcí známka Terezín
Admission Stamp Terezin (Theresienstadt)

1943  Pof.Pr1A,  Připouštěcí  známka  s  ŘZ  10½,
fragment  DR  PÍSEK...;  pěkný  kus  bez  obvyklých
zeslabení, kat. 7.500Kč

1943  Pof.Pr1A,  Připouštěcí  známka  s  ŘZ 10½,  levý
dolní  rohový  kus;  bez  nálepky,  výrobní  dvl,  atest
Brunel, zk. Gi a Möbs, hledané

1943  Pof.Pr1A,  Připouštěcí  známka  s  ŘZ 10½,  levý
horní  rohový  kus;  bez  nálepky,  výrobní  dvl,  atest
Brunel, zk. Gi, hledané
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2693 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

2694 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2695 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2696 (DR)  TIP

    40000 Kč (1633 €)

2697 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2698 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
2699 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
2700 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)
2701 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)
2702 (DR)  TIP

    125000 Kč (5102 €)

2703 (DR)  TIP

    270000 Kč (11020 €)

2704 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

2705 (A5)

    700 Kč (29 €)

2706 (A5)

    900 Kč (37 €)

2707 (A5)

    500 Kč (20 €)

1943 Pof.Pr1A, Připouštěcí známka s ŘZ 10½, pravý
dolní rohový 4-BLOK (!); bez stopy po nálepce, pouze
otisky  prstů,  atest  Paetow,  ve  4-blocích  ojedinělý
výskyt, krásná položka do každého exponátu Terezína
a Protektorátu!

1943 Pof.Pr1A, Připouštěcí známka s ŘZ 10½, pravý
dolní rohový kus; bez nálepky, dvl, zk. Gi

1943 Pof.Pr1A, Připouštěcí známka s ŘZ 10½, pravý
horní rohový kus; bez nálepky, dvl - otisky prstů, atest
Brunel, zk. Mahr, kat. 7.000Kč

1943 Pof.Pr1B, Připouštěcí známka, NEZOUBKOVANÁ,
pravý dolní rohový 4-BLOK(!); svěží kus bez stopy po
nálepce,  atest  Paetow  BPP,  zk.  Gi,  mimořádná
nabídka  nezoubkovaného  4-bloku  terezínských
známek, špičková položka každé velké sbírky Terezína
a Protektorátu!

1943 Pof.Pr1B, Připouštěcí známka, NEZOUBKOVANÁ,
pravý dolní  rohový kus;  svěží bez stopy po  nálepce,
atest Brunel, zk. Gi a Be, velmi hledané

1943 Pof.Pr1B, Připouštěcí známka, NEZOUBKOVANÁ
s  levým okrajem;  luxusní  bez nálepky,  atest  Pfeiffer
BPP, zk. Gi, hledané

1943 Pof.Pr1B, Připouštěcí známka, NEZOUBKOVANÁ,
levý dolní  rohový kus (!);  bez nálepky, nepatrná dvl,
atest Brunel, zk. Gi, velmi hledané!

1943 ZT Pof. I B, nezoubkovaný zkusmý tisk ve světle
zelené  barvě,  levý  dolní  rohový  kus;  bez stopy  po
nálepce,  dvl,  lehké  otisky  prstů,  atest  a  zk.  Mahr,
zcela ojedinělý výskyt, mimořádná nabídka!

1943 ZT Pof. IV B, nezoubkovaný zkusmý tisk v tmavě
zelené  barvě  s  pravým  okrajem,  odlišná  kresba  -
slabé  mraky;  svěží  bez  nálepky,  atest  Paetow,  zk.
Gilbert a Zierer, ojedinělý výskyt, velmi vzácné!

1943 Pof.Pr1B TA, tiskový arch se 4 nezoubkovanými
Připouštěcími známkami, tištěno na známkovém papíru
s  lepem  v  původním  rozměru  pro  tisk  25-bloku
terezínských  připouštěcích  známek,  rozměr
233x170mm,  neznatelný  škrt  modrou  tužkou;  bez
nálepky,  pouze  obvyklé  výrobní  dvl,  atest  a  zk.
Gilbert, na vyžádání lze zajistit atest znalce SČF, zcela
ojedinělá  nabídka  velmi  vzácného  tiskového  archu,
známo  pouze  cca  5  kusů,  skvělá  položka  do
nejvýznamnějších exponátů Terezína a Protektorátu!

1943 ZT Pof.PrA1c, zkusmý tisk Propagačního aršíku
pro Červený kříž v  černé (! )  barvě,  bez perforace a
pořadového  čísla,  tištěno  na  známkovém  papíru  s
lepem  v  původním  rozměru  pro  tisk  25-bloku
terezínských  připouštěcích  známek,  rozměr
233x170mm;  původní  lep  bez  nálepky,  dvl,  vpředu
otisk  prstu  s  tiskařskou  barvou,  zkoušeno  Mahr,  ex.
Hans-Hermann Paetow a G. Hanacek, na vyžádání lze
zajistit  atest  znalce  SČF,  zcela  ojedinělá  nabídka
unikátního  zkusmého  tisku  nejvzácnějšího  (!)  aršíku
Protektorátu!

1943 Pof.PrA1a, Propagační aršík pro Červený kříž v
hnědé  barvě,  č.  402,  správný  rozměr  171x131mm,
vydáno na papíru bez lepu; mimořádná kvalita, náklad
pouze 1.000 kusů, atest Brunel, vzácné a hledané!

Potravní daň a jiné
Food Tax Stamps and others

1939 Pof.(PD9B),  Předběžné  1Kč, svislá  2-páska  na
výstřižku poštovní průvodky, otisk DR PRAHA 11.X.39,
vzadu  zn.  Plzeň  50h  zelená  s  DR STARÝ PLZENEC
10.X.39; zachovalé

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Vládní vojsko | Government Army

1943 VLÁDNÍ VOJSKO /  11.  PRAPOR -  KOSTELEC
NAD ORLICÍ / služební dopis vyfr.  rohovou 2-páskou
služebních zn. 1,20K, Pof.Sl7 s DČ 1-41,  podací DR
KOSTELEC  N.  ORLICÍ  19.I.43,  dvojjazyčné  útvarové
řádkové  raz.  doplněno  kruhovým  raz.  se  znakem;
několik lehkých zažloutnutí v okraji obálky

1945  ITALSKÉ  TAŽENÍ  /  dopis  zaslaný  z  Itálie  do
Protektorátu  přes  FP 31834,  podací  DR FP 2.1.45;
zachovalé
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2708 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

2709 (A4)

    800 Kč (33 €)

2710 (A5)

    500 Kč (20 €)

2711 (A5)

    400 Kč (16 €)

2712 (A5)

    900 Kč (37 €)

2713 (A5)

    600 Kč (24 €)

2714 (A5)

    700 Kč (29 €)

2715 (A5)

    600 Kč (24 €)

2716 (A5)

    300 Kč (12 €)

2717 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2718 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2719 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
2720 (O5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2721 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2722 (A5)

    800 Kč (33 €)

2723 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2724 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2725 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2726 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2727 (A4)

    900 Kč (37 €)

2728 (A5)

    500 Kč (20 €)

2729 (A5)

    500 Kč (20 €)

2730 (A5)

    700 Kč (29 €)

Frankotypy - OVS | Meter Stamps

1939  PŘEDBĚŽNÝ  FRANKOTYP  /  OVS  fy  I.
Buchsbaum  Mor.  Ostrava  3  (Přívoz),  MORAVSKÁ
OSTRAVA 3/  22.3.39,  hodnota  0,10Kč,  na  obálce  s
vylepenou  adresou,  zaslaná  jako  Tiskopis  se
sníženým výplatným,  řádkové  raz.  ředitelství  pošt  v
Opavě; zachovalé, malý výskyt

1942-1944  MODRÝ FRANKOTYP / SBÍRKA ZÁKONŮ
A NAŘÍZENÍ  /  PRAHA 8,  0,05K  na  celém adresním
rukávu  +  MELENTRICH  /  PRAHA  1/  0,15K  na
adresním výstřižku, bez poškození

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1942 NEUZNANÁ FRANKATURA / pohlednice  zaslaná
z již německého Lundenburgu (Břeclav) do Zlína vyfr.
protektorátní  zn.  A.H.  60h,  neuznáno  a  zatrženo
modrou  rudkou  s  vyznačením  porta  9  Pf  s  DR
LUNDENBURG  25.10.42  mimo  zn.,  v  místě  dodání
doplatek  ignorovali  a  zn.  znehodnotili  DR  ZLÍN  2/
26.X.42; bez poškození

1939  POŠTOVNÍ  ZBOŽÍ  /  sestava  2ks  služebních
dopisů, 1x s nálepkou "PZ", DR ČESKÉ BUDĚJOVICE
3/ 20.III.39 a 1x s ručně psanou zkratkou "PZ" s DR
PLZEŇ 3/ 8.XI.39; 1x s přehyby, zachovalé

1943-1944  PROVIZORNÍ  R-NÁLEPKY  /  LODENIYZ  /
LODĚNICE  U  BEROUNA,  OBER  LITSCH.  a
KOLLAUTSCHEN -  KOLOVEČ sestava  3ks  R-dopisů
vyfr.  zn.  AH s  provizorními  R-nálepkami;  zachovalé,
vše zk. Mahr

1942 R-DOPIS Z POŠTOVNÍ SCHRÁNKY / 2x firemní
dopis  vyfr.  příplatkovou  emisí  AH,  Pof.75,  76,  77,
respektive Pof.76 (3x), 77, podací DR KOLÍN 14.XI.42,
doplněno fialovým rámečkovým raz.  NALEZENO MEZI
OBYČ.  LIST.  ZÁSILKAMI/  DNE /  ZAPSÁNO,  příchozí
DR  PRAHA  1/  14.XI.42  a  16.XI.42;  oba  se  svislým
přehybem, zajímavé

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1941  PR46  IGLAU  1/  15.III.41/a,  Zwei  Jahre  im
Greossdeutschen  Reich,  příležitostná pohlednice  PaP
a-a,  DIE  HEIMAT  FREI,  "Jihlavský  rolník",  vydala
"Sammlergruppe  Iglau",  neprošlá  s  černým  otiskem
PR, velký formát; pěkný stav

1945  PR117,  PRAHA 1/  Bolševismus nikdy!/  27.I.45,
otisk  příležitostného  razítka  na  lístku  pro  pamětní
razítka s vylepenou zn. A.H. 10h; bezvadné

1940  sestava  5ks  celistvostí  s  příležitostnými  raz.,  z
toho 1x dopisnice s PR16 poštovně prošlá, 1x s PR27
neprošlá a 2 dopisnice + 1  obálka s PR29 poštovně
neprošlé; různá kvalita

1943 PAMĚTNÍ TISK BEZ VLASTNÍHO PR / 1. výročí
úmrtí  Heydricha  -  malý  nálepní  list  s  vylepenou
smuteční zn. Pof.111 s otiskem DR PARDUBICE 2/ 1a/
10.VI.43, na kartonovém papíru s černým rámečkem;
velmi pěkně zachovalé, hledané

1943 PAMĚTNÍ TISKY BEZ VLASTNÍHO PR / 1. výročí
úmrtí  Heydricha  -  malý  nálepní  list  s  vylepenou
smuteční  zn.  Pof.111  s  otiskem  DR  BRÜNN 12/  f/
4.VI.43  -  datum vzpomínkové  slavnosti,  na  papíru  s
černým širokým rámečkem; bezvadné

1943 PAMĚTNÍ TISKY BEZ VLASTNÍHO PR / 1. výročí
úmrtí  Heydricha  -  malý  nálepní  list  s  vylepenou
smuteční  zn.  Pof.111  s  otiskem  DR  BRÜNN 12/  f/
4.VI.43  -  datum vzpomínkové  slavnosti,  na  papíru  s
průsvitkou  ve  tvaru  písmene  "H"  a  černým širokým
rámečkem; bezvadné, hledané

1939-1942  [SBÍRKY]  sestava  17ks  celistvostí  a
pamětních  lisů,  doplněno  60ks  kartiček  s
příležitostnými  razítky,  převažují  červené  Viktoria,
výročí návštěvy vůdce a výročí Protektorátu ČaM, ale
i další; zachovalé

1939-1943  [SBÍRKY]  sestava  20ks  celistvostí,
pamětních  listů  a  několika  lístků  s  otisky  různých
příležitostných  razítek,  mj.  PR1,  Pr3,  PR5,  PR69,
PR76,  PR86,  PR90,  PR97,  PR115  PR40,  PR57  s
nedotiskem  letopočtu  "4",  PR33  atd.;  vše  ve  velmi
dobrém stavu

Deutsche Dienstpost B.u.M.
German Official Postal Service

1940 THERESIENSTADT / DD BuM, dva druhy razítek
německé služební pošty, 1x na prošlé pohlednici edice
Die  Wehrmacht,  1x na  německé  obrazové  dopisnici
adresované  na  Kvasničku;  bez  poškození,  vzácný
výskyt

1940-1942  PRERAU,  TABOR,  PILSEN,  MÄHR.
WEISSKIRCHEN,  WISCHAU,  MÄRISCH  OSTRAU,
PRAG 1, PARDUBITZ / sestava 9ks celistvostí s  raz.
německé služební pošty, 4x s doplňkovými řádkovými
razítky; bez poškození

Vězeňská pošta a pracovní tábory
Prisons, Work Camps

1943  GHETTO  TEREZÍN -  ŠVÝCARSKO  /  písemný
styk  mezi  ghettem  a  neutrální  cizinou,  dopis
adresovaný do  Švýcarska  (! )  vyfr.  německou  zn.  AH
25Pf, přepravená kurýrem SS do Berlína, podací DR
BERLIN 31.3.43; zachovalé

1944  GHETTO  TEREZÍN -  ŠVÝCARSKO  /  dopisnice
adresovaná do Švýcarska (!) vyfr. německou zn. A.H.
15Pf, přepravená kurýrem SS do Berlína, zde prošlá
cenzurou, podací DR BERLIN 017/ 20.7.44, 2-řádkové
přídavné  raz.  "Rückantwort  nur  auf  /  Postkarten  in
deutscher Sprache" ve fialové barvě; bez poškození

1944  GHETTO  TEREZÍN -  NĚMECKO  /  předtištěná
dopisnice  s poděkováním za  balík,  vyfr.  protektorátní
zn.  AH  30h,  propagační  SR  BERLIN  -
CHARLOTTENBURG  10.5.1944,  přepravená  z ghetta
kurýrní  cestou  na  Hlavní  úřad  říšské  bezpečnosti  v
Berlíně, adresovaná do Berlína a dosílaná do Lipska;
bez poškození,  z významné  zahraniční  sbírky  ex F.
Hanzl

1943  PROTEKTORÁT  -  GHETTO  TEREZÍN  /  větší
část  růžového  formuláře  s  oznámením  o  zaslání
připouštěcí  známky,  Pof.OZZ1c,  odesílatel  Židovská
rada  starších  v  Praze,  pobočka  Hradec  Králové,  4-
řádkové fialové razítko; pouze svislý přehyb

1945  PROTEKTORÁT  -  GHETTO  TEREZÍN  /
dopisnice  adresována  do  ghetta,  přepravena  přes
Židovskou  radu  starších,  rámečkové  červené  raz.
Ältestenrat  der  Juden  in  Prag  s  datem  19.III.45,
doplněno  datumovkou  31.III.1945  v  modré  barvě;
odřené růžky dopisnice

1943-1944  GHETTO  TEREZÍN  -  PROTEKTORÁT  /
dvě dopisnice, 1x poděkování za balík vyfr. zn. 30h s
DR BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ 11.XI.43 + 1x dopisnice
AH 60h  adresovaná  do  Terezína  bez podacího  DR,
přepravená  přes  Židovskou  radu  starších  v  Praze,
červené  rámečkové  raz.  s  datem  16.IX.1944
(přeloženo)

1944  GHETTO  TEREZÍN  -  PROTEKTORÁT  /
dopisnice  datovaná  vzadu  16.9.44,  přepravená  SS-
kurýrem na ŽRS v Praze, pomocné raz. "Rückantwort
nur  auf  Postkarten  .....,  über  den  Ältestenrat  der
Juden  in  Prag  V.,  Philipp  de  Monte  Gasse  18."  v
modré barvě; bezvadný stav
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2731 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2732 (A5)

    400 Kč (16 €)
2733 (A5)

    1200 Kč (49 €)
2734 (A5)

    500 Kč (20 €)
2735 (A4)

    1000 Kč (41 €)
2736 (A5)

    400 Kč (16 €)
2737 (O5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2738 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2739 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

2740 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2741 (A5)

    600 Kč (24 €)

2742 (A5)

    800 Kč (33 €)

2743 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2744 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2745 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2746 (Z)

    4000 Kč (163 €)

2747 (Z)

    700 Kč (29 €)
2748 (K)

    1000 Kč (41 €)
2749 (K)

    1000 Kč (41 €)
2750 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2751 (K)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2752 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
2753 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)

1942  GHETTO  TEREZÍN  /  neprošlá  pohlednice
kasáren  v  Terezíně,  vylepená zn.  Lipové  listy  10h  s
otiskem  DR  THERESIENSTADT  30.VI.42  -  poslední
den  činnosti  poštovního  úřadu  v  Terezíně  (zrušen
1.7.1942 ); bez poškození

1944  GHETTO  TEREZÍN /  dopisnice  bez frankatury
zaslaná z Protektorátu do ghetta přes Židovskou radu
straších,  adresa  příjemce doplněna  o  číslo  pokoje  a
domu,  evidenční  raz.  Židovské  rady  starších  Praha,
dle textu  datum 17.1.44, příchod  datumovka  19.II.44;
uprostřed svisle přeloženo

1944 VĚZNICE TEREZÍN - MALÁ PEVNOST / sestava
4  celistvostí  z  Malé  pevnosti,  1x  úřední  lístek  pro
písemný styk vězňů v Malé pevnosti, vyfr. zn. AH 60h,
podací  DR BOHUŠOVICE 20.XI.44  + 1x úřední lístek
pro  sdělení  nové  adresy,  datováno  8.11.1944  + 2ks
podacích  ústřižků  poštovních  průvodek  s  DR
BOHUŠOVICE,  fialové  raz.  HÄFTLING/
THERESIENSTADT/ KLEINE FESTUNG; bez poškození

1943  VĚZNICE  TEREZÍN  -  MALÁ  PEVNOST  /
předtištěný  lístek  vyfr.  zn.  AH  60h  adresovaný  do
Plzně,  podací  DR BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ  16.X.43;
bez poškození

1944 GESTAPO PRAHA / sestava 5ks dopisů včetně
obsahu,  3x zasláno  vězněm  z věznice  Gestapa  na
Pankráci,  1x  nadepsáno  "Ve  vlaku...",  1x  věznice
Clausthal-Zellerfeld,  1x  propouštěcí  list  z  věznice
Pankrác; různá kvalita

1943  PRACOVNÍ  POVINNOST  V  ŘÍŠI  /  pohlednice
Plzně  zaslaná  na  totálně  nasazeného  v  I.G.  Fabrik,
Lager  6,  Ludwigshafen,  vyfr.  zn.  A.H.  60h
(znehodnocena škrtem), fialové rámečkové raz. útvaru
nasazení  3.  KOMP.  ARB.-BATL.  (L)  12;  pěkně
zachovalé

1942-1945  [SBÍRKY]  PŘÍBĚH  /  VĚZNICE  MÍROV,
PRAHA  -  PANKRÁC,  TEREZÍN  MALÁ  PEVNOST,
DRÁŽĎANY,  GOLNOW  /  větší  sestava  cca  30ks
dopisů  včetně  obsahu,  dopisnic,  lístků  a  pohlednic
adresovaných  od  a  na  jednoho  vězně,  který  prošel
různými  věznicemi  v  Německu  a  Protektorátu,  část
korespondence  na  předtištěných  vězeňských
dopisních papírech, různá cenzurní razítka, dokumenty
z Mírova  +  provizorní  zbrojní  pas  z roku  1945  atd;
zachovalé, zajímavé

Celiny ČaM
Postal Stationery B. and M.

Předběžné a souběžné celiny
Forerunners

1939 CDV51, souběžná čs. dopisnice pro cizinu TGM
1,50Kč karmínová  bez znaku, zaslaná Let do Anglie,
dofr. souběžnou čs. zn. Plzeň 50h, podací DR PRAHA
77/  22.VIII.39;  zachovalé,  použití  dopisnice  z  roku
1933 v období Protektorátu je ojedinělé!

1940  CDV41,  dofrankovaná  dopisnice  TGM  1,20Kč
zn. Lipové listy 10h - 50h zaslaná jako souběžná, DR
NYMBURK 17.V.40; zachovalé

CDV - Dopisnice | Postcards

1942 CDV2, dvojitá nerozdělená dopisnice Lipové listy
50+50h  zelená  s  prodejní  cenou  60h,  jednostranně
prošlá  v  místě,  podací  SR  PRAHA 25/  6.III.42;  bez
poškození,  malý  výskyt  neoddělených  dvojitých
dopisnic

1939 CDV6/1-12, Lipová ratolest 60h, kompletní řada
12ks  nepoužitých  obrazových  dopisnic;  velmi  pěkná
kvalita

CMO - Mezinárodní odpovědky
Coupons UPU

1940  CMO3b,  mezinárodní  odpovědka  3.35K  s
úpravou  prodejní  ceny ručním přepisem na 2.60K, s
DR PRAG 31/ 31..VIII.40; luxusní stav

Formuláře, tiskopisy | Forms

1939  PŘEDBĚŽNÁ  PRŮVODKA  /  celá  předběžná
mezinárodní  čs.  balíková  průvodka  na  zásilku  do
Znojma, tehdy již součástí Sudet, přitištěný kolek 50h
a  vyfr.  zn.  Zlín  3K  a  Lipové  listy  20h,  podací  DR
ÚSOBÍ  11.XII.39,  tranzit  BRNO  2/  23.XII.39,  a  DR
WIEN  28/  23.XII.39,  vzadu  příchozí  DR  ZNAIM  2/
24.12.39,  nedoručeno  a  vráceno  zpět;  pouze  2x
přehyb, zachovalé

1944 celá  mezinárodní balíková  průvodka  na  zásilku
do  Bulharska,  vyplacena  firemním  frankotypem
Waldes  Koh-i-noor,  v  hodnotě  44K,  PRAHA  73/
7.8.44,  DR  BRNO  2/  9.VIII.44  a  DR  WIEN 9.VIII.44,
připojeny  celní  prohlášky,  zásilka  vrácena  zpět;  bez
poškození

1940-1945  [SBÍRKY]  FORMULÁŘE  /  sestava  20ks
různých  celistvostí,  obsahuje  2x  vyfr.  spořenku
Poštovní  spořitelny,  celé,  části  a  ústřižky  průvodek,
šekové  poukázky  Poštovní  spořitelny  s  doplatky  2x,
vyfr.  zúčtovací  lístky  2x,  Druhopis  pomocné poštovní
průvodky  2x  atd.;  zachovalé,  uloženo  ve  volných
listech na celistvosti

ČaM - Sbírky a partie
BOHEMIA and MORAVIA - Collections

1939-1945  [SBÍRKY]  pěkná  mírně  specializovaná
sbírka  na  listech  v  pérových  deskách,  obsahuje  mj.
základní  kupóny  přetiskové  emise  4Kč  -  10Kč,
přetiskovou emisi, kupóny na emisi Města a krajinky,
také DČ, podkovy, doplatní, služební s DČ apod.; až
na výjimky velmi pěkná kvalita

1939-1941  KUPÓNY  /  DČ  /  DZ  /  zajímavá  sbírka
převážně  4-bloků,  vícebloků  a  pásek,  obsahuje
přetiskovou  emisi  (*/**),  kupóny,  meziarší,  DČ,  DZ,
atp., na emisích Lipové listy a Hrady, krajiny a města;
uloženo v zaplněném 8-listovém zásobníku A4, různá
kvalita, doporučujeme prohlídku

1939-1945 [SBÍRKY] menší sbírka protektorátních zn.,
2x  přetisková  emise,  hodnota  10Kč  s  dolním
kuponem,  hodnota  5Kč  s  levým i  pravým kuponem,
malé  krajinky  s  DČ,  další  emise  kupony,  bloky,
meziarší, spojky, doplatní atd., doplněno razítkovanými
zn.,  na  platu  A4  a  sypané  v  sáčcích;  svěží  i  zn.  s
nálepkou, vše v jedné krabici

1939-1943  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  desítky  kusů
různých  celistvostí,  obsahuje  firemní,  služební  i
soukromou  korespondenci,  předběžné  celiny,  1.  den
Protektorátu, R-zásilky, OVS, větší množství raz. VLP,
doplatky, služební atd.; různá kvalita, uloženo v krabici
s víkem

1939-1944  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  cca
200ks celistvostí a výstřižků, značná část adresována
do  ciziny  (Německo,  Slovensko,  Velká  Británie),  část
jako  R,  firemní  korespondence,  různé  frankatury  a
razítka, množství předních  stran dopisů a  výstřižků s
raz. VLP; různá kvalita

1939-1944 [SBÍRKY]  CELISTVOSTI /  sestava  mnoha
desítek kusů různých celistvostí, obsahuje soukromou
i  úřední  korespondenci,  předběžné  a  souběžné
frankatury,  ústřižky  průvodek  s  vysokými  hodnotami
10K, 20K i 50K, dopisy vyfr. OVS; různá kvalita

Slovensko 1939-1945
Slovakia 1939-1945

PŘESTÁVKA / BREAK

Předběžné, souběžné
Forerunners

1939 dopis vyfr. vodorovnou 3-páskou souběžných čs.
zn. Znak 20h ve SVITKOVÉ úpravě, Pof.250A, podací
SR BRATISLAVA 1/ 8.VII.39; vzadu stopy po adjustaci,
jinak  velmi  pěkně  zachovalé,  velmi  vzácné  užití
svitkových zn. Znak jako  slovenských předběžných  či
souběžných, publikováno v Monografii Földes 2023 na
str.  49,  celistvost  vhodná  do  špičkových  sbírek  či
exponátů, neopakovatelná nabídka!

1939  malá  obálka  zaslaná  jako  Tiskopis,  vyfr.
souběžnou  čs.  zn.  Plzeň  50h,  Pof.344,  podací  DR
BRATISLAVA  6/  25.V.39;  velmi  vzácný  unikát,  není
známo jiné použití  této zn. jako slovenské předběžné
či  souběžné,  publikováno  v  Monografii  Földes  2023
na str. 59, neopakovatelná nabídka!
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2754 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2755 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2756 (A5)

    2800 Kč (114 €)

2757 (A5)

    800 Kč (33 €)

2758 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2759 (A5)

    700 Kč (29 €)
2760 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2761 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2762 (A5)

    400 Kč (16 €)
2763 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
2764 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2765 (A5)

    900 Kč (37 €)

2766 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2767 (A5)

    1200 Kč (49 €)
2768 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
2769 (A5)

    600 Kč (24 €)
2770 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)
2771 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1939  R+Let-dopis  zaslaný  do  Londýna,  vyfr.  2x
souběžnými čs. zn. Letecké (!) 50h a 1x Štefánik 50h,
dále přetiskovou Masaryk 1Kč a 2x Hlinka 3Ks, podací
DR  BRATISLAVA  2/  18.IV.39,  vzadu  průchozí
rámečkové  PRAHA  7  /  LETECKÁ  POŠTA  19.IV.39;
svislý  přehyb,  jinak  zachovalé,  zajímavá  smíšená
frankatura

Přetisková emise | Overprint Issue

1939 Sy.2-22, kompletní přetisková emise 5h -  10Kč;
svěží bez nálepky, 10Kč krajový kus, 6ks zk. Sy, kat.
400€

1939 SESTAVA / zajímavá sestava zn. hodnot 5 - 5Kč,
mj. 2x Sy.11, 2x 19a, 2x Sy.21, dále Sy.19b s DV na
ZP 30, 4Kč s odlišným sklonem 45º aj.; celkově velmi
pěkná kvalita, vše zk. Sy, kat. 250€+

1939 POSUNY PŘETISKŮ / sestava 12 zn. Znak 5h -
30h (mj. 1x 3-páska) s různými svislými a vodorovnými
posuny přetisků; bez stopy po nálepce, převážná část
zk. Nov, Ša a Sy

1939 Sy.2 VPP, Znak 5h, pravý dolní rohový 16-blok s
vodorovným  posunem  přetisku  až do  perforace;  2x
drobně podlepená perforace v okraji, zn. bez nálepky,
zk. Nov, kat. cca 200€

1939 STROJOVÉ OBTISKY / Znak 10h ve 4-bloku  +
Beneš 50h 2-páska a krajová zn. + Mukačevo 1,20Kč
ve  3-pásce,  vše  se  strojovými  obtisky  přetisků;  bez
nálepky, vše zk. Sy, kat. 100€

1939 Sy.3 VPP, Znak 10h hnědá, 15-blok a 10-blok,
oba s výrazným vodorovným posunem přetisku; svěží

1939 Sy.3  VV, Znak 10h  hnědá,  pravý horní  rohový
14-blok  s  částečným  šikmým  archovým  obtiskem
přetisku na lepu; nálepky na líci v okraji, lep dvl bez
nálepky,  svisle  přeloženo  v  perforaci,  zajímavé  a
neobvyklé

1939  Sy.4  VPP,  Znak  20h  červená,  8-blok  s  dolním
okrajem s vodorovně posunutým přetiskem; svěží, zk.
Šablatura

1939  Sy.5  VPP+ZPP,  Znak  25h,  4-blok  s  výrazným
svislým  i  vodorovným  posunem  přetisku,  pochází  z
tisku  v  neúplných  slepovaných  arších  (stopa  po
slepení v  pravém dolním rohu);  bez nálepky,  dvl,  zk.
Ša, ojedinělý výskyt

1939  Sy.11  VPP,  Modrý  Štefánik  60h  s  výrazným
vodorovným posunem přetisku  až do  perforace,  PPo
159  (spojené  "SL"  a  chybějící  dolní  oblouk  "S"  ve
slově "Slovenský"); svěží, zk. Ša

1939 Sy.11, Štefánik 60h modrá, 4-blok; svěží, zk. Sy

1939  VÍCEBLOKY  /  Sy.13-15,  18,  sestava  horních
rohových 4-bloků hodnot 1,50, 1,60 a 3Kč (2x) + levý
svislý  10-pás  hodnoty  1,20Kč  se  širokým okrajem a
DČ  1A  (zk.  Ša);  bez  nálepky,  místy  dvl,  1,20Kč
skvrnky, kat. cca 120€

1939  Zber.13+14  SOZ,  Krajinky  1,20Kč  a  1,50Kč,
sestava  dvou  4-bloků  se  strojovými  obtisky  přetisků
na  lepu; nálepky na  líci zn.,  1,20Kč i na lepu pravé
horní zn.

1939 Sy.19a, Slavkov 3,50Kč fialová, červený přetisk,
4-blok s horním úzkým okrajem; svěží bez nálepky, zk.
Ptý, Ša, Slovenský filatelista, ve 4-blocích hledané!

1939  Sy.19a,  Slavkov  3,50Kč  fialová,  vodorovná  2-
páska, přetisková  pole  66-67;  svěží  bez nálepky,  zk.
Ša a Sy, kat. €70

1939  Sy.19b,  Slavkov  3,50Kč  s  modrým  přetiskem,
horní krajový 4-blok, ZP 3, 4, 13, 14; bez nálepky, dvl
na 1 zn., zk. Nov a Sy, kat. cca 350€, velmi hledané

1939  Sy.19b,  Slavkov  3,50Kč,  modrý  přetisk,  horní
krajový kus s DV na ZP 8, II. typ přetisku; svěží
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2772 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

2773 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)

2774 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

2775 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2776 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2777 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

2778 (A5)

    1900 Kč (78 €)

2779 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

2780 (A4)

    1000 Kč (41 €)

2781 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2782 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2783 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2784 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2785 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2786 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

1939  Sy.19b,  Slavkov  3,50Kč,  modrý  přetisk,  levý
krajový  kus  s  DV  na  ZP  1  (pokročilá  fáze  vady  s
odlomeným písmenem "S"); lehká stopa přes zn. a v
okraji, zk. Sy

1939  Sy.20  DČ,  Poděbrady  4Kč fialová,  pravý  dolní
rohová  2-páska  s  2  kupóny  s  DČ  1;  lehká  smytá
stopa na levé zn., zk. Gi a Sy

1939 Sy.20, Poděbrady 4Kč fialová,  4-blok s horními
kupóny s okrajem, ZP 4-5 a 11 a 12, na ZP 4 II. typ
přetisku, ZP 11 retuš; bez nálepky, výrobní dvl, šikmý
ohyb v papíru přes kupóny, zk. Kaufmann a Synek

1939 Sy.20, Poděbrady 4Kč fialová, 4-blok s pravým
okrajem; bez nálepky, zk. Synek

1939  Sy.21  DČ,  Olomouc  5Kč  zelená,  levá  dolní
rohová zn. s kupónem a DČ 1A; bez nálepky, zk. Gi,
kat. 240€, hledané

1939  Sy.21  DČ,  Olomouc  5Kč  zelená,  levý  dolní
rohový 4-blok s 2 kupóny a DČ 1; věží bez nálepky,
zk. Gi a Synek, hledané

1939  Sy.21,  Olomouc  5Kč  zelená,  4-blok  s  horním
okrajem; svěží bez nálepky, zk. Ša a Sy

1939 Sy.22, Bratislava 10Kč modrá, 4-blok s pravým
okrajem;  svěží  bez nálepky,  zk.  Ša  a  Sy,  kat.  cca
1.000€, ve 4-blocích velmi hledané!

1939  4-BLOKY /  Sy.1-10,  12,  14,  sestava  12ks  4-
bloků různých hodnot, 2x 10h (1x s VPP), 30h s VPP,
20h a 1,50Kč krajové; bez nálepky, vše zk. Sy

1939 4-BLOKY / Sy.2-18, sestava 4-bloků hodnot 5h -
3Kč, včetně Štefánik 60h modrá apod.; celkově velmi
pěkná kvalita, pouze 40h s nálepkou, část zkoušena,
pěkný set

1939  II.  TYPY  A  DESKOVÉ  VADY  /  sestava  14ks
různých zn. přetiskové emise s přetisky II. typu nebo
různými DV, doplněno o levé dolní rohové zn. Český
ráj 3Kč s DV 1 a 1A; bez nálepky, vše zk. Sy, kat. cca
200€

1939  NEOFICIÁLNÍ  PŘETISK  /  Pof.251,  Znak  25h
zelená  s  dvojitým  červeným  přetiskem  PRO
NOVINOVÉ ZNÁMKY; bez nálepky, nepatrné zašpinění
v zoubcích, zk. Sy, velmi vzácná známka s ojedinělým
výskytem, kat. 300€ kurzívou

1939  NEOFICIÁLNÍ  PŘETISK  /  Pof.252,  Znak  30h
fialová  s  červeným  přetiskem  "A";  po  nálepce,  zk.
Synek a Müller, kat. 70€

1939 dopis vyfr. přetiskovou zn. Štefánik 60h modrá,
Sy.11,  podací  DR  BRATISLAVA  1/  15.V.39;  velmi
pěkně  zachovalé,  vzácná  1-známková  frankatura,
publikováno  v  Monografii  Földes  2023  na  str.  125,
výjimečná nabídka!

1939  pohlednice  zaslaná  do  Bratislavy,  vyfr.
přetiskovou  zn.  Modrý  Štefánik  60h,  Sy.11,  DR
TOPOĽČANY 22.VI.39;  bezvadné,  zk.  Gi,  vzácná  1-
známková frankatura
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2787 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

2788 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2789 (A5)

    500 Kč (20 €)

2790 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2791 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2792 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)

2793 (A5)

    700 Kč (29 €)

2794 (A5)

    500 Kč (20 €)

2795 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2796 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2797 (A5)

    800 Kč (33 €)

2798 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

2799 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

2800 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2801 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

2802 (A5)

    700 Kč (29 €)

1939  Let-dopis  zaslaný  do  Paříže,  vyfr.  zn.  Štefánik
50h zelená a Český Ráj 3Kč hnědá (přetisk II. typu s
DV na PPo 80), Sy.9 a 18, podací DR BRATISLAVA 1/
5.IV.39,  vzadu  příchozí  DR  PARIS  VII/  11.IV.39;
zachovalé, ojedinělé  použití  vyšší  hodnoty přetiskové
emise  (platnost  pouze  20  dní! ),  stěží  opakovatelná
nabídka!

1939 R-dopis  adresovaný do  Německa  se  smíšenou
frankturou přetiskových zn., mj. Štefánik 60h modrá a
Slavkov  3,50Kč  s  modrým  přetiskem  Sy.19b  (po
platnosti), podací DR BRATISLAVA 1/ 24.IV.39, vzadu
příchozí DR RADEBEUL  2/  27.4.39;  zachovalé,  atest
Šablatúra, mache

1939 R-dopis adresovaný do Protektorátu s bohatou
smíšenou  frankaturou  jedné  předběžné,  přetiskových
a definitivních vydání zn., správná celková frankatura
je  4,50Kč,  podací  DR  LEVOČA  15.IV.39;  bez
poškození

1939  R-dopis  adresovaný  do  Rakouska  s  bohatou
frankaturou 10ks zn., mj. nepřetisková zn. 60h modrý
Štefánik,  Sy.1,  přetisková  zn.  60h  modrý  Štefánik,
Sy.11, podací DR BRATISLAVA 1/ 10.VII.39 (poslední
den  platnosti  přetiskových  zn.),  vzadu  příchozí  DR
MAUER bei WIEN 11.VII.39; zachovalé, atest Šablatúra

1939  R-dopis  zaslaný  do  Nizozemí  se  6-barvenou
frankaturou převážně přetiskové  emise (mj. 4 a 5Kč)
a  zn.  Modrý  Štefánik  60h  bez  přetisku,  celkové
výplatné  18,60Ks,  PR  20  ROKOV  SLOV.  KNIHY
6.IV.39,  vzadu  příchozí  DR  MAASTRICHT  8.IV.1939;
pouze vpředu stopy po adjustaci

1939 tězší dopis zaslaný do Protektorátu, vyfr. v I. TO
přetiskovou  zn.  Kutná  Hora  1,60Kč,  podací  DR
BRATISLAVA  1/  28.III.39;  svislý  přehyb,  jinak  velmi
pěkně  zachovalé,  výjimečná  jednoznámková
frankatura  pro  ojedinělý  tarif  (platnost  pouze  14.3.
-1.4.  1939!),  publikováno  v  Monografii  Földes  2023
na str. 124, stěží opakovatelná nabídka!

1939  vnitrostátní  R-dopis  s  bohatou  frankaturou
přetiskových  zn.,  hodnota  Znak  5h  modrá  je  s
převráceným přetiskem, Sy.2PP, hodnota 50h Štefánik
zelená  s dvojitým přetiskem, podací  DR BRATISLAVA
4/  21.IV.39;  zachovalé,  filatelisticky  motivovaná
celistvost, zk. Ša

1939  Sy.4  Pp,  Znak  20h  oranžová  s  převráceným
přetiskem  na  dopise,  otisky  modrého  PP  1  a  DR
BRATISLAVA  1/  1.IV.39;  svisle  přeloženo,  jinak
zachovalé

1939 SESTAVA / 17ks celistvostí vyfr. mj. přetiskovými
zn.,  z  toho  1x  jako  R+Ex  a  3x  jako  R,  převážně
adresováno do Protektorátu, 1x do Itálie a 1x do USA;
různá kvalita

1939  SESTAVA  /  8ks  R-dopisů  zaslaných  do
Rakouska a 1ks do Velké Británie, bohaté frankatury
přetiskových zn., mj. Sy.13-19a, ale i souběžných čs.
a zn. Hlinka, podací DR BRATISLAVA a TURČIANSKÝ
SV.  MARTIN,  příchozí  DR,  2ks  prošlé  Devizovou
kontrolou; zachovalé

1939-1944  SESTAVA  /  9ks  celistvostí  adresovaných
převážně  do  Protektorátu,  obsahuje  2x R  a  R+Ex-
dopis  vyfr.  zn.  přetiskovou  emisí,  R+Let-dopis  vyfr.
příplatkovou emisí Pred ohnivým drakom, cenzury atd.
; zachovalé
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1939 Sy.1, Modrý Štefánik 60h modrá, 4-blok s levým
okrajem; bez nálepky, nepatrné otisky prstů, zk. Gi, ve
4-blocích hledané

1939 Sy.1, Modrý Štefánik 60h  modrá, vodorovná 4-
páska  s  horním  okrajem;  1  zn.  po  nálepce,  jinak
svěží, ve větších celcích hledané

1939  Sy.NZ23A,  výstřižek  vyfr.  mj.  vodorovnou  2-
páskou zn. Hlinka 50h zelená bez přetisku Slovenský
štát (!), navíc chybí svislá perforace ŘZ 12½ mezi zn.
(!),  znehodnoceno  DR  PIEŠŤANY  30.VI.39;  zk.  Gi,
vzadu zk. Mahr BPP, kat. pro ** 792€, zcela ojedinělý
výskyt!

1939  Sy.NZ23B,  Hlinka  50h  zelená  ČESKO-
SLOVENSKO, bez přetisku "Slovenský štát", ŘZ 10½;
luxusní, zk. Nov a Sy, hledané!

1939  Sy.NZ24A,  Hlinka  1K  červená  ČESKO-
SLOVENSKO  bez  přetisku,  ŘZ  12½;  bez  nálepky,
stopy po  přichycení  k  podkladu (KVP),  zk.  Ša  a  Sy,
kat. 100€
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2803 (A5)

    500 Kč (20 €)

2804 (A5)

    500 Kč (20 €)

2805 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)
2806 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2807 (A5)

    500 Kč (20 €)

2808 (A5)

    800 Kč (33 €)

2809 (A5)

    500 Kč (20 €)

2810 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2811 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2812 (A4)

    1200 Kč (49 €)
2813 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
2814 (A5)

    900 Kč (37 €)
2815 (A5)

    600 Kč (24 €)
2816 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
2817 (A5)

    500 Kč (20 €)

2818 (A5)

    600 Kč (24 €)

2819 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

2820 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

2821 (A5)

    400 Kč (16 €)

2822 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2823 (A5)

    900 Kč (37 €)

2824 (A3v–)

    2200 Kč (90 €)

2825 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

1939  Sy.23A  VV,  24A  VV,  Hlinka  50h  a  1K  s
přetiskem, krajový 6-blok a 8-blok s VV - 1x výrazný
posun svislé středové perforace na obou blocích; 50h
nálepka v okraji, dekorativní

1939 Sy.S23B (4), Hlinka 50h zelená s přetiskem, 4-
zn. vodorovné meziarší s ŘZ 10½; bez lepu, zk. Mü,
Ša a Sy

1939  Sy.S23B,  Hlinka  50h  zelená,  4-zn.  vodorovné
meziarší  s  ŘZ 10½;  svěží  bez nálepky,  zk.  Sy,  kat.
200€, hledané

1939  Sy.24A SOZ,  Hlinka  1Ks  červená  s  přetiskem,
ŘZ  12½,  horní  krajová  zn.  s  úplným  strojovým
obtiskem obrazu zn. na lepu; svěží,  malý výskyt,  kat.
60€

1939  Sy.24A  VPP,  Hlinka  1K  červená  s  přetiskem,
vodorovná  2-páska  s  vodorovně  posunutým
přetiskem; bez nálepky, zk. Mahr, Mü a Sy

1939  Sy.24A VV,  Hlinka  1K červená  s  přetiskem, 2-
páska  s  horním  okrajem  s  dvojitou  vodorovnou
perforací nahoře i dole + 4-blok s výrazným posunem
středové  svislé  perforace  (bez lepu)  + vodorovná  3-
páska  s  vynechanou svislou  perforací  vpravo  +  50h
zelená,  vodorovná  2-páska  s  výrazným  posunem
svislé středové perforace; 2x zk. Sy a Gi

1939 Sy.24C, Hlinka 1K červená s přetiskem, ŘZ 12¾
: 10½, kombinace C2; bez nálepky, zk. Ša a Sy

1939 Sy.24C, Hlinka 1K červená s přetiskem, ŘZ 12¾
: 10½, sestava 4 zn., kombinace C2, C4, C5 a C6; po
nálepce, zk. Ša, Mü a Sy, kat. 80€

1939 ZT hlubotiskového přetisku Slovenský štát 1939
v nepůvodní červené  (!)  barvě pro  zn. Hlinka 1Kč s
modrým přetiskem (Sy.24), ve 4-bloku na kartonovém
papíru, ZP 50, 51, 70, 71; vpravo skvrnka, zk. Sy, kat.
180€+, ojedinělá nabídka

1939 Sy.25A, Hlinka 5h modrá, levý dolní rohový 49-
blok,  3x výrazný  nepravidelný posun  perforace  dolů,
často  až do  obrazu  zn.;  5x nálepka  při okraji bloku,
několikrát  povolená  perforace  v  okraji,  jinak  dobře
zachovalé, zajímavé

1939  Sy.NZ26N,  Hlinka  10h  olivová,  vodorovná
nezoubkovaná  2-páska;  svěží  intaktní  exemplář,  kat.
280€+, malý výskyt

1939 Sy.28A SOZ, Hlinka 30h fialová, 4-blok s horním
okrajem,  se  strojovým obtiskem na  lepu;  svěží  bez
nálepky, zk. Sy

1939 Sy.28C, Hlinka  30h  fialová, 8-blok s ŘZ 12½  :
10½; bez lepu, zk. Ša a Sy

1939  Sy.30YA,  Hlinka  1K  červená,  4-blok  s  dolním
okrajem se  vzácnějším  svislým rastrem;  luxusní,  zk.
Ša, kat. 180€++, malý výskyt

1939  Sy.30yA,  Hlinka  1Ks  červená,  ŘZ  12½,  svislý
rastr,  2ks,  1x po  smyté  nálepce  a  1x razítkovaná  s
fragmentem DR BRATISLAVA; obě zk. Sy

1939  Sy.30yA,  Hlinka  1Ks  červená,  ŘZ 12½,  svislý
rastr; bez nálepky, zk. Ša

1939  Sy.31C,  Hlinka  2,50Ks  modrá  se  smíšeným
zoubkováním ŘZ 12½ : 10½, 4-blok, 2x kombinace C4
a  2x  C6,  navíc  vynechaná  střední  vodorovná
perforace;  nálepka  na  levé  horní  zn.,  zk.  Gi  a  Sy,
velmi vzácný celek!

1939  Sy.31YD,  Hlinka  2,50Ks  modrá  s  ŘZ  10¼,
kompletní  sestava rohových 4-bloků  tvořící miniaturu,
průsvitka P2; bez nálepky, místy nepatrné zahnědnutí
v  lepu,  jinak  pěkná  kvalita,  v  kompletní  miniatuře
ojedinělý výskyt!

1940-1944  Sy.31YA  VV,  Hlinka  2,50Ks  modrá,  ŘZ
12½,  průsvitka  P1,  výrazná  svislá  modrá  čára  přes
celou zn.; svěží, neobvyklé

1939 Sy.S31N, Hlinka  2,50Ks v odlišné modré barvě
(pro  hodnotu  5h),  NEZOUBKOVANÁ  2-páska;  bez
stopy  po  nálepce,  intaktní  bez značek,  kat.  280€+,
ojedinělý výskyt!

1939  Sy.32C,  Hlinka  3K  hnědá,  4-blok  s  horním
okrajem, ŘZ 12½ : 10½, kombinace C13 a C11; bez
nálepky

1940-1944 ARCHOVINA / Sy.32YD, Hlinka 3Ks hnědá,
kompletní 200ks PA, průsvitka P2, ŘZ 10¼, DČ A2, 2x
DV;  pouze  křížem přeloženo,  jinak  bezvadná  kvalita,
kat. cca 175€

1939  Sy.34  VV,  Štefánik  40h  modrá,  pravý  horní
rohový  6-blok,  2x  výrazný  posun  svislé  perforace
doprava;  nálepky  v  rozích  bloku,  neobvyklé  a
dekorativní
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2826 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2827 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2828 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
2829 (O4)  TIP

    1200 Kč (49 €)
2830 (A5)

    500 Kč (20 €)
2831 (A4)  TIP

    800 Kč (33 €)

2832 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

2833 (O4)  TIP

    4500 Kč (184 €)

2834 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

2835 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2836 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

2837 (A3v–)

    2600 Kč (106 €)

2838 (O4)

    900 Kč (37 €)

2839 (A4)  TIP

    2800 Kč (114 €)

2840 (A3v–)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2841 (A3v–)  TIP

    2200 Kč (90 €)

2842 (A3v–)  TIP

    2200 Kč (90 €)

1939  Sy.37  DV+VV,  Štefánik  2Ks,  sestava  5ks  s
různými DV a VV: "pátá  hvězda", "skvrna na  čepici",
"sníh  na  čepici",  "podstavec",  "skvrna  na  čele";  bez
nálepky, 2 zn. dvl, pěkná sestava

1939 Sy.37  VV,  Štefánik  2Ks, horní  krajový 9-blok s
posunem  hnědé  barvy  dolů  ("sníh  na  čepici"),  na
různých ZP různě intenzivní; bez nálepky, několik dvl

1939 Sy.39X VV, Murgaš 1,20Ks zelenošedá, 6-blok s
VV - výrazný bílý nepotištěný pruh na spodních 3 zn.,
navíc několikrát posun svislé i vodorovné perforace až
do obrazu zn.; 1 zn. dvl, jinak svěží, velmi dekorativní

1939  MINIATURY  /  Sy.44Y,  Tiso  70h  hnědá,  téměř
kompletní sestava miniatur v rohových 4-blocích podle
variant DČ, průsvitek i zoubkování, chybí pouze jeden
levý horní 4-blok; bez nálepky, pěkná kvalita, hledané

1939 Sy.44Y VV, Tiso 70h hnědá, průsvitka P2, dolní
krajový  20-blok,  1x  výrazný  posun  středové  svislé
perforace doleva; nálepky v rozích bloku, neobvyklé

1940  MINIATURY /  Sy.46z,  Prezidentský  palác  10Ks
modrá,  hladký lep,  sestava  2  kompletních  miniatur  v
rohových  4-blocích s DČ A1, každá  s průsvitkou P3
resp. P4; bez nálepky, 4-blok P3 s DČ šikmý ohyb

1940 Sy.NZ46yN, Prezidentský palác 10Ks modrá, levý
horní  rohový  NEZOUBKOVANÝ 4-blok,  průsvitka  P3,
svislý  rastr;  lehká  stopa  v  okraji  mimo  známky,  kat.
760€, velmi vzácný a dekorativní nezoubkovaný blok!

1940  MINIATURY /  Sy.47-51,  Tatranské  5-30h  (malý
formát), kompletní sestava všech miniatur v rohových
4-blocích  podle  vydání s  DČ A1-A4,  podle  průsvitek
P1-P4, místy i podle barev lepu (bílý či žlutý), papíru
(obyčejný,  novinový,  kartonový)  nebo  zoubkování
(12½  a  10¼),  množství  DV, celkem 31  miniatur;  bez
nálepky, krásná sestava, neopakovatelná příležitost, v
tomto kompletu poprvé v jakékoli aukci!

1940  Sy.47-51,  Tatranské  5-30h  (malý  formát),
kompletní  série  v  levých  i  pravých  krajových  20-
pásech s DČ A1 (30h A1 i A2), vždy s průsvitkou P1
a P2, pouze 5h jen P2; velmi pěkná kvalita

1940  Sy.NZ50YN,  Tatranské  (malý  formát)  25h
hnědošedá,  nezoubkovaný  4-blok;  stopa  po  nálepce
na horní dvojici známek, ve 4-blocích malý výskyt!

1941  Sy.NZ50YN,  Tatranské  (malý  formát)  25h
černohnědá, nezoubkovaný pravý dolní rohový 8-blok
s DČ A1; velmi pěkná kvalita bez nálepky, kat. 540€+
+,  ve  větších  celcích,  navíc  s  deskovým  číslem
ojedinělý výskyt!

1941  ARCHOVINA  /  Sy.52-55,  Hrady  a  zámky
1,20-2Ks, kompletní řada ve 200ks arších, DZ A1, A2,
A1, A1, průsvitky P1, P2, P2, P1; bez nálepky, pouze
přeloženo  v  perforaci,  místy  drobně  povolená
perforace v okraji, celkově velmi pěkné

1941 MINIATURY / Sy.52-55, Hrady a zámky 1,20-2Ks,
sestava miniatur v rohových 4-blocích s DČ A1 a A2,
vždy  obě  varianty  průsvitek  P1  a  P2,  do  kompletní
sestavy  chybí  pouze  dva  levé  horní  4-bloky  Lietava
1,50Ks; převážně bez nálepky, pěkná kvalita, hledané

1941  MINIATURY /  Sy.56-58,  Memorandum 50h-2Ks,
kompletní sestava miniatur v rohových 4-blocích; bez
nálepky, několik dvl, 1x drobně podlepená perforace v
okraji, celkově pěkná kvalita

1942 ARCHOVINA / Sy.56-58, Memorandum 50h-2Ks,
kompletní  sestava  50ks  archů;  bezvadné,  hledané,
ojedinělá nabídka, malý výskyt kompletních archů!

1942  ARCHOVINA  /  Sy.62-64,  Dětem  50h-2Ks,
kompletní řada 50ks archů s průsvitkou P3; bezvadné,
kat. 140€, malý výskyt kompletních archů!

1942  ARCHOVINA  /  Sy.65-67,  Hlinkova  mládež
70h+1Ks - 2Ks+1Ks, série v kompletních 50ks PA, vše
průsvitka a P2; nálepky v okrajích, několik dv, celkově
ale pěkné, v kompletních arších malý výskyt
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2843 (A3v–)

    900 Kč (37 €)
2844 (A4)  TIP

    1300 Kč (53 €)
2845 (A3v–)

    1500 Kč (61 €)

2846 (A4)

    800 Kč (33 €)
2847 (O4)

    2200 Kč (90 €)
2848 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2849 (A3v–)  TIP

    3200 Kč (131 €)

2850 (O4)

    1000 Kč (41 €)
2851 (A5)

    500 Kč (20 €)

2852 (O4)  TIP

    2200 Kč (90 €)
2853 (A5)

    700 Kč (29 €)

2854 (A5)

    500 Kč (20 €)

2855 (O4)

    2000 Kč (82 €)

2856 (A4)

    1000 Kč (41 €)

2857 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2858 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2859 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2860 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2861 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2862 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2863 (A5)

    800 Kč (33 €)
2864 (A5)

    500 Kč (20 €)
2865 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2866 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2867 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1942  ARCHOVINA  /  Sy.75-80,  Slovenské  učené
tovaryšstvo,  kompletní  řada  v  50ks  arších,  včetně
zajímavých  DV;  vodorovně  přeloženo  v  perforaci,
několikrát  drobně  povolená  perforace  v  okraji,  jinak
velmi pěkná kvalita, v celých arších hledané

1943 MINIATURY / Sy.83X+83Y, Hlinka 1,30Ks modrá,
sestava 6 kompletních miniatur v rohových 4-blocích,
vždy s DČ 1 a 1A, každá bez průsvitky i s průsvitkou
P3 resp. P4; bez nálepky

1943  ARCHOVINA  /  Sy.87-89,  Vojenské,  kompletní
řada v 50ks PA; přeloženo v perforaci, místy povoleno
v perforaci, 70h+2Ks svisle rozpůleno (KVP), celkově
ale dobrá kvalita, ojedinělý výskyt kompletních archů z
této emise!

1943  MINIATURY  /  Sy.90-93,  železniční  70h  -  2Ks,
kompletní  série  rohových  4-bloků  tvořící  miniatury;
pěkná kvalita, kat. 60€

1944  MINIATURY  /  Sy.98-105,  Knížata  50h-10Ks,
kompletní sestava miniatur  v rohových 4-blocích;  bez
nálepky, velmi pěkná kvalita, oblíbená emise

1944 Sy.100 VV, Knížata 80h, levý krajový 15-blok s
VV  -  nastavený  papír  přes  levou  svislou  trojici
známek; nálepky pouze v okraji, zn. bez nálepky, dv,
kat. -,-, hledané!

1944 ARCHOVINA / Sy.115-118, Před ohnivým drakem
70h+4Ks  -  3,80Ks,  kompletní  série  v  úplných  100ks
arších; křížem přeloženo v perforaci, jinak velmi pěkná
kvalita, vzácný výskyt kompletních archů této emise!

1944 MINIATURY / Sy.115-118, Před ohnivým drakem,
kompletní  sestava  miniatur  v  rohových  4-blocích  vč.
variant průsvitek; bez nálepky, místy pruhy v lepu po
uložení, celkově pěkná kvalita

1944 Sy.117, Před ohnivým drakem 2Ks, pravý dolní
rohový 4-blok, průsvitka P3, silný kartonový papír (!);
svěží, bude katalogizováno

1945 MINIATURY / Sy.120-125, Tiso 1-10Ks, kompletní
sestava miniatur v rohových 4-blocích, k tomu blok 2
spojených  4-zn.  meziarší  hodnoty 10Ks;  velmi pěkná
kvalita, ojedinělý výskyt

1945 Sy.125S, Tiso 10Ks fialová, sestava meziarší: 1x
dvě spojená 4-zn. s horním okrajem (dole kzy) + 1x 2-
zn. (vpravo zajímavá TV - bílá čárka na čele) + 1x 4-
zn.; bez nálepky, kat. 78€

1945  Sy.125S,  Tiso  10Ks,  dvojice  spojených  4-zn.
meziarší s dolním okrajem; bez nálepky, výrobní dvl

1939-1945  DESKOVÉ  VADY  /  zajímavá  sestava
různých výplatních, novinových a doplatních zn. s DV,
většina  katalogizována,  také  několik  VV  (obtisky  na
lepu),  RE  apod.;  uloženo  na  2  listech  A4
oboustranně, vše popsáno, pěkná sestava

1939-1945 VÝROBNÍ VARIANTY / sestava zejména 4-
bloků  s  různými  výrobními  zajímavostmi  -  perforace
provedená  zepředu  /  zezadu  i  kombinovaně  a
průsvitné  papíry;  uloženo  na  listu  A4  oboustranně,
vše popsáno, zajímavá sestava

1939  dopis  vyfr.  zn.  Štefánik  -  smuteční  1Ks,  kat.
Sy.36,  zaslaný  vnitrostátně,  podací  DR  BRATISLAVA
1/4b/ 4.V.39; lehká patina v obálce, kat. Föl. 4.000Sk,
kat.  Sy.  -,-,  smuteční  známky  Štefánik  jsou  na
prošlých celistvostech velmi vzácné, jelikož byly ještě v
den vydání staženy z oběhu!

1939 filatelisticky motivovaný dopis s vylepenou celou
sérií zn. M.R. Štefánik, Sy.34-37, antidatované podací
DR  PÚCHOV  NAD  VÁHOM/  4.V.39,  adresováno  do
Bratislavy; patina v pravém okraji obálky

1939  pohlednice  vyfr.  smíšenou  frankaturou  zn.
Štefánik  -  smuteční  40h,  kat.  Sy.34  a  Hlinka  10h
olivová, zaslaná vnitrostátně, podací DR BRATISLAVA
1/4b/ 4.V.39; bez poškození - dekorativní kus, zk. Ša,
kat. 230€, smuteční známky Štefánik jsou na prošlých
celistvostech  velmi  vzácné,  jelikož byly  ještě  v  den
vydání staženy z oběhu!

1939 R+Let-dopis adresovaný do Řecka (! ) s bohatou
frankaturou  čs.  souběžných  zn.,  přetiskových  a  zn.
Hlinka,  podací  DR  ŽILINA 1/  31.V.39,  dopis  v  místě
dosílaný, vrácený zpět, Retour s raz. NON RECLAME,
prošlý  řeckou  cenzurou,  doplněno  raz.  Podavatel
neznámý;  stopy  poštovního  provozu,  ojedinělá
destinace

1939 R+Let-dopis zaslaný z Bratislavy do USA (!), 1.
let  Southampton  -  New  York,  se  4-barevnou
frankaturou zn. Hlinka 20h, 30h, 2,50K a 3-páska 3K,
podací DR BRATISLAVA 1/ 15.V.39, tranzitní raz., mj.
PRAHA  7  LETECKÁ  POŠTA  16.V.39,  tranzit  NEW
YORK 25.5.1939 a příchozí DR SPRINGFIELD May/26
1939;  zachovalé,  dekorativní  celistvost,  ojedinělá
destinace!

1939-1941  sestava  2ks  dopisů  zaslaných  do
Ekvádoru  (!),  1x Let  s  podacím DR BRATISLAVA 1/
31.VIII.39,  1x R  s  bohatou  frankaturou,  podací  DR
ZLATÉ  MORAVCE  21.I.41,  oba  příchozí  DR  QUITO
Oct.8.1939  respektive  May.2.1941;  patina,  stopy
poštovního provozu, ojedinělá destinace

1941  dopis  zaslaný  do  USA,  vyfr.  zn.  Hlinka  2,50Ks
modrá,  Sy.31,  podací  DR  MICHALOVCE  30.VII.41,
slovenská,  německá  a  americká  cenzura;  zachovalé,
zajímavé

1943 pohlednice zaslaná do Protektorátu jako Ex (!),
vyfr.  zn.  Hlinka  3Ks, Hrady 2Ks a  1,2Ks,  podací DR
TRENČÍN  17.IV.43,  prošlé  německou  cenzurou;
zachovalé,  ojedinělý  výskyt  spěšně  zaslaných
pohlednic!

1945 2x R-dopis vyfr. mj. zn. z aršíku Dětem, Sy.119,
1x  R+Let  dopis  se  zpátečním  lístkem  (včetně)
adresovaný  do  Protektorátu  s  DR  BRATISLAVA  5/
17.II.45  s dvojjazyčnou  R-nálepkou, prošlé  německou
cenzurou, 1x R-dopis vyfr. mj. 2 rohovými kusy zn. z
aršíku  s  podacím DR LIPTOVSKÝ HRÁDOK 18.I.45;
1x patina, 1x zastřižena R-nálepka, malý výskyt

1945 R+Ex+Let-dopis adresovaný do Švýcarska, vyfr.
spojkou 2 zn. s kuponem z aršíku Dětem, Sy.119S a
leteckou zn. 20Ks, Sy.L9,  podací DR BRATISLAVA 1/
22.III.45,  vzadu  příchozí  DR  ZÜRICH 5.IV.45,  prošlé
slovenskou cenzurou; zachovalé, ojedinělá frankatura!

1939 SESTAVA / 4ks celistvostí vyfr. mj. 2-zn. i 4-zn.
meziarším  Hlinka  50h,  Sy.S23A,  2x  ve  smíšené
frankatuře na R-dopisech do Vídně, z toho 1x prošlý
devizovou  kontrolou  a  dosílaný,  1x  použita  na
pohlednici  adresované  do  Senice,  1x  dopis  vyfr.
dvojicí  4-zn.  meziarší  s  horním okrajem,  podací  DR
BRATISLAVA a PREŠOV; bez poškození



121
2868 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)
2869 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2870 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2871 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2872 (A5)

    700 Kč (29 €)

2873 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2874 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2875 (O5)

    1000 Kč (41 €)

2876 (O4)

    800 Kč (33 €)

2877 (O4)  TIP

    5500 Kč (224 €)
2878 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2879 (A5)

    2200 Kč (90 €)

2880 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

2881 (A5)

    600 Kč (24 €)

2882 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2883 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

2884 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2885 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)

1939 SESTAVA / 13ks celistvostí vyfr. zn. emisí Hlinka,
z toho  5ks adresováno do ciziny jako  USA, Kanada,
Itálie,  Německo,  dále  3ks  bohatě  vyfr.  pohlednic  do
ČaM, 3x jako R, 1x Ex, 1x prošlé devizovou kontrolou,
různá podací DR; zachovalé

1939-1944  SESTAVA  /  4ks  R-dopisů  zaslaných  do
Rakouska  + 1ks Let-dopis  zaslaný do  Itálie, vyfr.  zn.
různých emisí, z toho 1x R+Ex a 1x R+Let, dopis do
Itálie  zaslaný  na  Poste  restante  s  doplatní  zn.,  vše
podací  DR  BRATISLAVA,  4x  prošlé  německou
cenzurou,  1x  přiložený  červený  cenzurní  lístek;
zachovalé

1940-1944  SESTAVA /  12ks  celistvostí  zaslaných  do
Protektorátu,  vyfr.  zn.  různých  emisí,  z toho  2x jako
R+Ex, 2x Ex,  1x R,  1x R+Let,  1x s  doruční  zn.  50h
červená, 1x propagandistická pohlednice J. Tiso s raz.
autopošty,  různá  podací  DR,  prošlé  německou
cenzurou; zachovalé

1940-1944  SESTAVA  /  9ks  celistvostí  zaslaných  do
ciziny,  z  toho  5x  do  Německa,  1x  do
Generalgouvernementu  -  vrácená  zásilka,  1x  do
Nizozemí a 1x do Itálie, vyfr. zn. různých emisí, z toho
3x R+Ex, 1x Ex a 1x R, vše podací DR BRATISLAVA
1, vše prošlé německou a 1x i slovenskou cenzurou;
zachovalé

1941-1944  SESTAVA /  8ks  R-dopisů  s  R-nálepkami
menších  pošt:  DOVALOVO,  BETLIAR,  PEZINOK,
STARÁ  TURÁ,  SUČANY,  ZLIECHOV,  ŠTITNÍK,
VRANOV NAD TOPĽOU; zachovalé

1941-1945  SESTAVA  /  13ks  celistvostí  zaslaných
vnitrostátně, vyfr. zn. různých emisí, z toho 2x jako R,
1x  Ex,  1x  R+Ex,  2x  s  doruční  zn.  50h  modrá,
doplněno  11ks  ústřižků  poštovních  průvodek;  různá
kvalita

1942-1943 SESTAVA /  sestava 8ks celistvostí:  7x R-
dopis, z toho 2x dvojjazyčná R-nálepka Bratislava, 1x
R+Let, 1x dopis zaslaný do Švýcarska; zachovalé

1939-1944  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  20ks  celistvostí
převážně  zaslaných  do  Protektorátu,  z toho  1x jako
R+Ex, 6x Let, 2x R, 3x dopis vyfr.  přetiskovou emisí,
cenzury, smíšené frankatury; různá kvalita

1939-1945  [SBÍRKY]  SESTAVA /  8ks  dopisů  většího
formátu  a  2  předních  části  obálek,  obsahuje  2x
Nádražní  dopis,  4x  R+Ex  nebo  R-dopis  do
Protektorátu,  z toho  1x s  cenzurním lístkem,  vše  s
bohatými  frankaturami  zn.  Hlinka,  přetiskové  a  další
emise,  1x přední  díl  bankovního  dopisu,  1x vyfr.  mj.
zn. s aršíku Dětem atd., cenzury; zachovalé

Letecké | Air Stamps

1939-1940 [SBÍRKY] Sy.L1-L9, Letecké 1939 + 1940,
rozpracovaná,  solidně  zastoupená  sbírka  miniatur  v
rohových 4-blocích vč. variant průsvitek, celkem 43ks
4-bloků;  bez  nálepky,  celkově  velmi  pěkná  kvalita,
obtížně zkompletovatelná sestava

1940 R+Let-dopis adresovaný do Itálie, vyfr. kompletní
leteckou  emisí,  Sy.L1-L6,  podací  DR  TURČIANSKÝ
SVATÝ MARTIN 2.XII.40, příchozí DR MILANO 6.XII.40,
vráceno  zpět,  řádkové  raz.  COMPIUTA GIANCENZA/
AL  MITTENTE,  prošlé  německou  cenzurou,  včetně
podacího lístku; patina

1940  R+Let-dopis  adresovaný  do  Rakouska,  vyfr.
leteckými zn. Sy.L2,  L3, L6,  podací  DR BRATISLAVA
1/  1.VII.40,  prošlé  německou  cenzurou,  zásilka
vrácena  zpět  se  zeleným raz.  RETOUR/  Briefmarken
Ein  /  Ausfuhr  verboten,  doplněno  vkládaným
červeným  cenzurním  lístkem  s  pokyny;  zachovalé,
malý výskyt

1941  JUDAIKA  /  Let-dopis  zaslaný  přes  Sibiř  do
Šanghaje, vyfr. let. zn. 50h, 4 a 10Ks, Sy.L2, L6 a L8,
podací  DR  NITRA  188.II.41,  vzadu  příchozí  čínské
raz.,  dopis  pravděpodobně  souvisí  s  komunitou
slovenských  Židů  v  Šanghaji,  vzniklou  zásluhou
čínského  diplomata  ve  Vídni  Feng-šan  Hoa  ("čínský
Schindler"),  který  zachránil  tisíce  Židů  ochotným
vystavováním  víz  do  Číny;  svisle  přeloženo,  jinak
zachovalé,  velmi  vzácné  i  jako  historický  dokument,
publikováno v Monografii Földes II 2023 na str. 151

1941 R+Let-dopis zaslaný do Stockholmu, vyfr. let. zn.
1Ks a  5Ks,  Sy.L3  a  L7,  podací  DR  BRATISLAVA 1/
19.IV.41, vzadu průchozí DR WIEN 1/ 21.IV.41; obálka
otevřena  ze  tří  stran,  jinak  zachovalé,  ojedinělá
destinace

1941  R+Let-dopis  zaslaný  do  USA,  vyfr.  zn.
Dřevorubec  4Ks a  Letecké  50h  a  5Ks,  Sy.41,  L2  a
L7, podací DR TURČIANSKÝ SVÄTÝ MARTIN 3.XI.41,
vzadu  doplatek  uhrazený  zn.  Tatranské  20  a  30h,
Sy.49 a 51, DR BRATISLAVA 2/ 5.XI.41 a příchozí DR
NEW YORK 25.NOV.1941, slovenská  cenzura; pěkně
zachovalé,  dekorativní  celistvost  došlá  krátce  před
vstupem  USA  do  války  a  přerušením  styku  mezi
oběma zeměmi

1941  R+Let-dopis  zaslaný  přes  SSSR do  Finska,  s
pestrou  smíšenou  frankaturou  Tatranské,  Hrady  a
zámky  a  Letecké  1939,  podací  DR  BRATISLAVA  1/
31.V.41,  ruské  řádkové raz. ВОЗДУШНАЯ a kruhové
raz.  finské  cenzury,  vzadu  příchozí  DR  KUOPIO
6.VI.41; obálka otevřena ze 2 stran, jinak zachovalé, i
z  historického  hlediska  v  kontextu  Zimní  války
zajímavá celistvost

1943  Ex+R+Let-dopis  zaslaný  do  Finska,  s  pestrou
smíšenou frankaturou zn. Dobročinné, Letecké 1939 a
1940, podací DR BRATISLAVA 1/ 22.V.43, slovenská,
německá  a  finská  cenzura,  vzadu  mj.  DR  WIEN 1/
26.V.43 a HANGÖ 30.V.43; zachovalé, i z historického
hlediska  v  kontextu  Pokračovací  války  zajímavá
celistvost

1943 letecký R+Ex-dopis  zaslaný do Norska  (!),  vyfr.
let.  zn.  4Ks  +  10Ks,  Sy.L6,  L8,  podací  DR
BRATISLAVA 1/  19.VIII.43,  vzadu  příchozí  DR  OSLO
20.9.43,  prošlé  slovenskou  i  německou  cenzurou
včetně  chemické,  vráceno  zpět  s  raz.  RETOUR;
zachovalé,  bez atributů  letecké  přepravy,  výjimečná
destinace!



122
2886 (A5)

    900 Kč (37 €)
2887 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)
2888 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2889 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2890 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2891 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2892 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2893 (A3v–)  TIP

    27000 Kč (1102 €)

2894 (A4)

    1000 Kč (41 €)

2895 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2896 (A3v–)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2897 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

2898 (A5)

    500 Kč (20 €)

2899 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

2900 (A3v–)  TIP

    1900 Kč (78 €)
2901 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)

2902 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2903 (A3v–)

    2000 Kč (82 €)

2904 (A3v–)

    1200 Kč (49 €)

2905 (A3v–)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1943  Let-dopis  do  Protektorátu,  vyfr.  zn.  Letecké
1939 3Ks, Sy.L5, zn. s DV na ZP 37 - "děravé křídlo",
podací  DR  PIEŠŤANY  17.IX.43,  vzadu  příchozí  DR
PRAHA  22/  21.IX.43,  německá  cenzura;  zachovalé,
hledané

1944 letecký  R+Ex-dopis  zaslaný  do  Portugalska  (!),
vyfr.  let.  zn.  20Ks,  Sy.L9,  podací  DR  PEZINOK
21.VII.44,  vzadu  tranzit  LISBOA 2.Ago.44.  a  příchozí
DR CALDAS DA RAINHA 3.Ago.44, prošlé slovenskou
i německou cenzurou;  bez poškození, kat.  250€, bez
atributů  letecké  přepravy,  výjimečná  destinace  s
ojedinělou  jednonásobnou  frankaturou  letecké
koncovky!

1940-1941  SESTAVA /  4ks  Let-dopisů  adresovaných
do USA, vyfr. zn. obou emisí, z toho 1x R+Ex+Let, 2x
R+Let,  podací  DR  NITRA,  PIEŠŤANY,  BRATISLAVA,
prošlé US-cenzurou, příchozí DR; zachovalé

1940-1942  SESTAVA /  7ks  Let-dopisů  adresovaných
do  Rakouska,  vyfr.  zn.  I.  letecké  emise,  z toho  4x
R+Let,  podací  DR  BRATISLAVA a  1x PIEŠŤANY na
obálce s hotelovým přítiskem, část příchozí DR WIEN
- MAUER, prošlé německou cenzurou; zachovalé

1940-1943  SESTAVA  /  4ks  Let-celistvostí  zaslaných
do ciziny, do Bulharska, Švýcarska a 2x do Německa,
vše  vyfr.  leteckými  zn.  obou  emisí,  1x R+Ex+Let,  2x
R+Let, prošlé německou cenzurou, příchozí DR; různá
kvalita

1941-1943  SESTAVA /  8ks  Let-dopisů  adresovaných
do  Protektorátu,  vyfr.  zn.  obou  leteckých  emisí,  4x
R+Ex+Let,  2x  R+Let,  různá  podací  DR  mj.  NOVÝ
SMOKOVEC, NOVÉ MESTO N. VÁHOM, SVIT,  SLIAČ
KÚPELE, TURČIANSKÝ SV. MARTIN, prošlé německou
cenzurou; různá kvalita

1943  SESTAVA  /  1.  LET  BRATISLAVA-PREŠOV,
PREŠOV -  BRATISLAVA /  sestava  8ks Let-celistvostí
1.  letem,  z toho  2x lístek ZVOLEN -  BRATISLAVA a
ZVOLEN - PREŠOV, 3x dopis PREŠOV - BRATISLAVA,
1x  lístek  BRATISLAVA  -  ZVOLEN  a  2x  lístek
BRATISLAVA - PREŠOV; bez poškození

Novinové | Newspaper Stamps

1939  ARCHOVINA /  Sy.NV1-NV9,  Přetiskové  2h-1Ks,
kompletní série v celých 100ks arších, různá DČ, DV
přetisků,  mnohé  s  obtisky  přetisků  na  lepu  (!);
nepřeložené,  velmi  pěkná  kvalita,  vysoký  katalog,
kompletní  archy  se  vyskytují  pouze  ojediněle,  v
kompletní sérii výjimečná nabídka!

1939 Sy.NV1-9, Přetiskové 2h - 1Ks, kompletní série v
krajových 9-blocích; svěží, vše zk. Sy, kat. 90€++

1939 Sy.NV2, 3, 4, 6 SOP, Přetiskové 5, 7, 9 a 20h,
sestava  4  krajových  12-  resp.  16-bloku  (20h)  se
strojovými obtisky přetisku  na  lepu,  20h  navíc slabší
druhé přetisky patrné i na líci; nálepky na líci, 20h i
na  lepu  v  okraji,  5h  několik  dv  v  okraji,  zajímavá
sestava

1939  ARCHOVINA  /  Sy.NV4,  Přetisková  9h  zelená,
kompletní 100ks PA, DČ 1-37; nepřeložený, 2x drobně
vytržený  okraj,  lehká  patina,  kompletní  archy  se
vyskytují pouze ojediněle!

1939 Sy.NV9 ZPP, Přetisková  1Ks šedá, levý krajový
4-blok s posunem přetisku nahoru až mimo obraz zn.;
nálepka na levé horní zn., zk. Nov

1939  Sy.NV10Xx,  Znak  (I)  2h  žlutohnědá  s  dolním
okrajem, vodorovný rastr; svěží bez nálepky, zk. Ša a
Synek

1939  Sy.NV10Xx,  Znak  (I)  2h  žlutohnědá  s
vodorovným rastrem ve 4-bloku; bez nálepky, dvl, zk.
Synek, kat. 160€++, poměrně malý výskyt

1939  ARCHOVINA /  Sy.NV11Xy,  Znak  (I)  5h  modrá,
bez průsvitky, svislý rastr,  kompletní  100ks arch;  bez
nálepky, svislý přehyb mezi zn. a nepatrná patina, kat.
140€+

1939  Sy.NV11Xx,  Znak  (I)  5h  modrá  bez průsvitky,
horní  krajový  9-blok  s  vodorovným  rastrem;  lehké
nálepky pouze z obou stran v okraji, zn. bez nálepky,
zk. Sy, kat. 540€+, vzácný výskyt v blocích!

1939  Sy.NV11Xy,  Znak  (I)  5h  modrá  se  svislým
rastrem, levý dolní rohový 24-blok s VV -  slabý tisk;
2x vodorovně  přeloženo  mezi zn.,  nálepky v  okraji a
na 1. zn., dvl, neobvyklé

1939  ARCHOVINA  /  Sy.NV12Xy  VV,  Znak  (I)  7h
oranžová, bez průsvitky, svislý rastr, kompletní 100ks
arch, VV - na líci slitý tisk a na lepu částečný strojový
obtisk; nálepky pouze v okraji archu, několik dv a 2x
svislý přehyb mezi zn.

1939  ARCHOVINA  /  Sy.NV14Xy,  Znak  (I)  10h
červenohnědá,  bez průsvitky,  svislý  rastr,  kompletní
100ks arch; bez nálepky, svislý přehyb mezi zn., kat.
80€+

1939  ARCHOVINA  /  Sy.NV20Xz  VV,  Znak  (I)  50h
hnědá,  bez  průsvitky,  hladký  lep,  kompletní  100ks
arch  se  všemi DV na  ZP 9,  11,  49  a  70  a  s  VV -
úplný strojový obtisk na lepu; svislý přehyb mezi zn.,
na  lepové  straně  nálepka  pouze  v  okraji,  na  líci
nálepka 1x i v obraze zn., dekorativní
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2906 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)
2907 (O4)  TIP

    1800 Kč (73 €)
2908 (O4)

    600 Kč (24 €)
2909 (O4)

    800 Kč (33 €)

2910 (A5)

    700 Kč (29 €)

2911 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2912 (A5)

    800 Kč (33 €)
2913 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)

2914 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2915 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2916 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2917 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2918 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2919 (A5)

    500 Kč (20 €)

2920 (A5)

    600 Kč (24 €)

2921 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2922 (A5)

    700 Kč (29 €)

2923 (A5)

    800 Kč (33 €)

2924 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1939  Sy.NV20Xx,  Znak  (I)  50h  hnědá  bez průsvitky,
vzácný vodorovný rastr; svěží bez nálepky, atest a zk.
Synek, kat. 700€, velmi vzácný výskyt!

1939-1942  [SBÍRKY]  Sy.NV10-NV22,  Novinové  Znak
2h-2Ks, rozpracovaná sestava miniatur v rohových 4-
blocích podle variant průsvitek, chybí pouze miniatury
nejvzácnějších zn.; bez nálepky, celkově pěkná kvalita,
obtížně zkompletovatelná sestava

1943 [SBÍRKY] MINIATURY / Sy.NV23-NV28, Novinové
1943,  kompletní  sestava  miniatur  v  rohových  4-
blocích; bez nálepky, celkově pěkná kvalita

1939-1941 [SBÍRKY] sestava 8ks celých novin a  3ks
novinových rukávů s adresními štítky, vyfr. novinovými
zn.  Slovenský  znak  hodnot  2,  5,  10h  doplněno  3ks
novinových  výstřižků vyfr.  předběžnými a  souběžnými
čs.  novinovými  zn.  Holubice  hodnot  7h  a  5h;
zachovalé

Doruční | Delivery Stamps

1942 R-dopis do vlastních rukou vyfr. kompletní emisí
Hlinkova  mládež,  Sy.65-67,  a  Doruční  výplatní  50h,
Sy.DR1,  podací  DR  TURČIANSKÝ  SVÄTÝ  MARTIN
28.III.42; pěkně zachovalé

Doplatní | Postage Due Stamps

1939  ČTYŘBLOKY  /  sestava  19ks  4-bloků  různých
hodnot  sérií  Doplatní  I  a  II,  různé  druhy  lepu,  vč.
lepších,  mj.  Sy.D9Xx,  D10Xy,  D12Xy,  D9Y  aj.;  bez
nálepky, kat. cca 260€, pěkná sestava

1939 Sy.D1, 2, 4, 5Xx DČ, hodnoty 5, 10, 30 a 40h
modrá  (I),  vodorovný rastr  v  lepu,  sestava  4  levých
dolních rohových 4-bloků s DČ 1; svěží

1940  Sy.D8Y  VV,  1Ks  červená  (I)  s  průsvitkou  P2,
pravý horní rohový 8-blok s výrazným posunem všech
svislých  perforací  doleva  do  obrazu  zn.;  nálepky
pouze  vpravo  v  okraji,  zn.  bez nálepky,  dekorativní
celek

1939  Sy.D10Xx,  5Ks  červená  (I),  vodorovný  rastr  v
lepu, levý horní + pravý dolní rohový 4-blok; svěží

1939 Sy.D11Xy, 10Ks červená (I)  bez průsvitky ve 4-
bloku,  svislý  rastr;  bez nálepky,  vpravo  nahoře  dvl,
kat. 120€

1940  Sy.NZD11YN,  nevydaná  10Ks  (II)  červená,
vodorovná  NEZOUBKOVANÁ  2-páska,  průsvitka  P1;
nový lep, zk. Sy, hledané

1939 Sy.D12Xy, 20Ks červená (I), svislý rastr  v lepu,
levý horní rohový 4-blok; dvl v okraji, zn. svěží

1939  DOPLATNÍ  PROVIZORIUM /  dva  nedostatečně
vyplacené  dopisy  adresované  do  Turčianského  sv.
Martina,  doplatné  bylo  uhrazeno  čs.  souběžnou
doplatní zn. 60h s DČ, resp. smíšenou frankaturou čs.
doplatní  zn.  10h  a  výplatními  zn.  Hlinka  s  černým
přetiskem  "T",  znehodnoceno  DR  TURČIANSKÝ  SV.
MARTIN 8.VIII.39; bez poškození, vzácný výskyt!

1940-1943  sestava  3ks  úředních  obálek  s  poplatky
uhrazenými doplatními zn. emisí  1939 a  1942, různé
hodnoty; zachovalé

1943-1945  sestava  5ks  celistvostí  s  poplatky
uhrazenými doplatními zn. emise 1942, různé hodnoty
20h, 40h, 80h, 1Ks, 4x soudní obsílka, z toho 2x jako
R s dvojjazyčnou R -nálepkou Bratislava 5, 1x firemní
dopis; zachovalé

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Perfiny | Perfins

1939  Mng.R2,  dopisnice  adresovaná  do  Norska  se
smíšenou frankaturou čs. zn. Štefánik 50h, Pof.346 a
slovenskou  přetiskovou  1Kč  TGM,  Sy.12,  obě  s
perfinem  "R",  razítko  VLP  PLEŠIVEC-ŽILINA-
BRATISLAVA/ 808/ 13.V.39; vlevo dole hnědé skvrnky,
jinak pěkný stav, ojedinělý výskyt přetiskové známky s
perfinem!

Polní pošta | Field Post

1941-1942 POLNÍ POŠTA / sestava 6ks lístků a jedné
obálky  s  raz.  PP  6,  PP  8,  PP  16,  jednotek
nasazených na východní frontě v Rusku; zachovalé

1943  KINDERLANDVERSCHICKUNG  BAD
RAUSCHENBACH/  pohlednice  zaslaná  z  dětského
tábora  KLV do  Vídně,  vyfr.  2x schodovitě  vylepenou
2-páskou  Tatranské  25h,  Sy.50,  podací  rámečkové
DR VYŠNÉ RUŽBACHY 20.VI.43, fialové řádkové raz.
KLV-LAGER/  BAD  RAUSHENBACH/  POST:  PODLEIN/
SLOWAKEI,  nálepka  Slovakotour  10h,  prošlé
cenzurou;  zastřižený  růžek,  jinak  pěkně  zachovalé,
zajímavé

1943  KINDERLANDVERSCHICKUNG  TATRA-LOMNITZ
/  KLV-Lager  Slo/32  Kinderparadies,  dopis  zaslaný  z
dětského tábora KLV do Berlína, vyfr. zn. Bojnice 2Ks,
Sy.55,  podací  DR  STARÝ  SMOKOVEC  31.VII.43,
fialové  řádkové  raz.  KLV-LAGER  Slo/  32/
Kinderparadies/ Tatr. Lomnitz, prošlé cenzurou; pěkně
zachovalé,  na  Slovensku  existovalo  přes  300  táborů
pro německé děti, zajímavé
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2925 (A5)

    1400 Kč (57 €)
2926 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2927 (A5)

    500 Kč (20 €)

2928 (A5)

    300 Kč (12 €)

2929 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2930 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)
2931 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2932 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2933 (A5)

    600 Kč (24 €)
2934 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2935 (A5)

    500 Kč (20 €)

2936 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2937 (A4)

    400 Kč (16 €)

2938 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2939 (A4)

    700 Kč (29 €)

2940 (Z)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2941 (A5)

    300 Kč (12 €)

2942 (A5)

    600 Kč (24 €)

2943 (A5)

    3000 Kč (122 €)

2944 (A5)

    500 Kč (20 €)

2945 (A5)

    3000 Kč (122 €)

2946 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1943  KINDERLANDVERSCHICKUNG  TATRA-LOMNITZ
/  KLV-Lager  Slo/99,  Haus  Orava,  dopis  zaslaný  z
dětského  tábora  KLV do  Německa,  vyfr.  zn.  Bojnice
2Ks, Sy.55, podací DR TATRANSKÁ LOMNICA 4.X.43,
vzadu  fialové  řádkové  raz.  KLV-LAGER Slo/99/  Haus
Orava/  Tatra-Lomnitz/  Lagerleiter  (neobvyklé  razítko
táborového vedoucího), prošlé cenzurou; velmi pěkně
zachovalé, zajímavé

1944  KINDERLANDVERSCHICKUNG  TATRA
MATLARENAU/  KLV-Lager  Slo/68,  pension
Weisswasser, dopis zaslaný z dětského tábora KLV do
Vídně,  vyfr.  2-páskou  Rázus 1Ks,  Sy.82,  podací  DR
MATLIARY 16.III.44, vzadu červené řádkové raz. KLV-
LAGER  Slo/68/  Pension  Weisswasser/  Post  Tatra-
Matlarenau,  prošlé  cenzurou;  svisle  přeložené,  jinak
pěkně zachovalé, zajímavé

1946  ŠÍPOVÉ  KŘÍŽE  /  zajatecký  lístek  zaslaný  z
Ruska  do  Rece  na  Slovensku  od  příslušníka
maďarských  Šípových  křížů,  dle  textu  Kelt
18.VIII.1946; pouze přehyby

Frankotypy - OVS | Meter Stamps

1944  OVS  Trapa,  fy.  O.  Trávníček,  Žilina,  firemní
lístek s OVS 1,20Ks, ŽILINA 28.11.44, adresováno do
Protektorátu,  prošlé  německou  cenzurou;  pouze
drobná rez po sponce, luxusní otisk OVS

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1944  POŠTOVNÍ  ÚLOŽNA  BRATISLAVA  /  dopis
adresovaný  do  Smolníku  s  nedostatečnou  adresou
vrácený  zpět,  podací  DR  BRATISLAVA  1/  7.II.44,
vzadu DR SMOLNÍK 9.II.44, úředně otevřen za účelem
zjištění odesílatele, přilepený lístek s raz. Vyberte při
doručení  1,50Ks,  poplatky  zapraveny  doplatními  zn.
emise  1942  1Ks  +  50h,  přelepka  úložny;  vzadu
natržená kopa, zajímavý doklad poštovního provozu!

Reklamní přítisky a nálepky
Advert - Overprints and Labels

NA  BANICKÍ  DŮM  RUŽOMBEROK  2K  /  propagační
nálepka  v  červené  barvě  ve  4-bloku  se  širokým
dolním okrajem, na  papíru s lepem; ohyby v papíru,
zajímavé

1939-1944 STRANICKÉ ZNÁMKY / Hlinkova slovenská
lidová  strana, kompletní  sestava  6ks; rok 1939 vady
lepu, 1940 bez lepu, jinak pěkná kvalita, v kompletním
souboru vzácné!

Celiny Slovensko 1939-1945
Postal Stationery Slovakia 1939-1945

CDV - Dopisnice | Postcards

1941-1945  CDV4/21,  25,  36,  CDV8,  CDV10/2,
sestava  5ks  prošlých  dopisnic,  obrazové  Hlinka
1,20Ks,  z  toho  2x  adresované  Let  do  ČaM,  1x  s
tranzitním  DR  WIEN  22.I.45,  dále  Tiso  50h
adresované  do  ČaM,  a  obrazová  pohlednice
Memorandum 50h zaslaná Ex do Bratislavy; zachovalé

1942 CDV5/I,  adresní část  z dvojité  dopisnice  Hlinka
1.20Ks  hnědá,  zaslaná  do  Protektorátu,  podací  DR
VRÚTKY  30.III.42,  prošlé  německou  cenzurou;
zachovalé

1944  CDV13/1-18  Propagační  1944,  Rázus  1Ks
zelená,  téměř  kompletní  řada  17ks  obrazových
dopisnic,  chybí  pouze  CDV  13/14;  CDV 13/1  vzadu
zeslabení  po  přilepení,  13/3  pokrčený  okraj,  jinak
solidní  kvalita,  kat.  362€,  malý  výskyt,  velká
specializace viz nová Monografie Földes - Havlíček

CPL - Podací lístky na telegram
Postal Receipts

1943-1945 CPL2c, Hlinka  50h  olivově  zelená, 5ks,  z
toho 4x dofrankovaný s DR BRATISLAVA, HNÚŠŤA, 1x
bez dofrankování s DR LADZANY (otvory z pořadače)

CPH - Příkazní listy | Order Sheets

1939  CPH1,  nepoužitá  poštovní  příkazka  Hlinka  50h
černá,  tiráž "C  1939"  v  levém dolním rohu,  náklad
pouze  1.000ks; přeloženo  středem v perforaci,  lehce
povolená  perforace,  celkově  dobrá  kvalita,  vzácné,
kat. 300€

1940  CPH2,  nepoužitá  poštovní  příkazka  50h  černá,
tiráž "C 1940"  na  obou  částech;  pouze  přeloženo  v
perforaci, výborný stav

CELINY SLOVENSKO 1939-45 - Sbírky a partie
POSTAL STATIONERY - Collections

1939-1942  CAZ1,  CAZ2,  CPH2,  CZL1,  CZL2,
CDV10/1,  CDV4/20,  sestava  15ks  nepoužitých  celin,
některé vícekrát, CZL2 3ks, CPL2 4ks; různá kvalita,
kat. 189€

1939 CPH2, nepoužitý příkazní list Hlinka 50h černá,
tiráž "C  1940"  na  obou  částech  +  CPV1,  nepoužitá
poštovní  výběrka  Hlinka  80h  červená  s  tiráží  "C
1939"; přeloženo v perforaci, výborný stav, kat. 75€

SLOVENSKO 1939-45 - Sbírky a partie
SLOVAKIA 1939-45 - Collections

1939-1945 [SBÍRKY] zajímavá  sbírka  na  více  jak 70
listech  Schaubek  v  kroužkových  deskách,  od
přetiskové  emise,  obsahuje  řadu  4-bloků,  DČ,
rohových  4-bloků  pro  miniatury,  některé  varianty
zoubkování,  obtisky,  posuny  přetisků,  posuny
perforace,  bloky,  novinové,  doplatní,  letecké  atd.;
různá,  celkově  ale  dobrá  kvalita,  velké  množství
materiálu,  vhodné  i  k  dalšímu  zpracování,
doporučujeme prohlídku!

Zakarpatská Ukrajina
Carpatho-Ukraine

Zakarpatská Ukrajina 1918-1938
Carpatho-Ukraine 1918-1939

1939  CHUST  /  CENTRÁLNÍ  UKRAJINSKÁ  NÁRODNÍ
RADA, modro-žluté  PR,  sestava  4  výstřižků  s  datem
PR  21.I.39  a  obálka  se  3  otisky  s  datem  22.I.39;
pěkně zachovalé

1939  JASIŇA  /  místní  přetisk  velkého  Ukrajinského
trojzubce  v  černé  barvě  na  čs.  rohové  zn.  emise
Jubilejní,  Pof.236,  kat.  Staiden  uvádí  datum vydání
tohoto ručního přetisku 14.3.1939, i dle kat. Majer se
jedná  o  jedno  ze  soukromých  spekulačních  vydání;
svěží, dle kat. Staiden á 100€

1939  JASIŇA  /  místní  přetisk  velkého  Ukrajinského
trojzubce  v  černé  barvě  na  12ks  čs.  zn.  různých
emisí,  Pof.248-249,  251-252,  291  (*),  314  (*),  303,
352, 304 (*), 313, 325 (*), 350 (*), kat. Staiden uvádí
datum vydání tohoto ručního přetisku 14.3.1939, i dle
kat.  Majer  se  jedná  o  jedno  ze  soukromých
spekulačních  vydání;  4  zn.  bez lepu,  5h  skvrnky  a
ostatní svěží, dle kat. Staiden á 100€++

1939  JASIŇA  /  místní  přetisk  velkého  Ukrajinského
trojzubce  v  černé  barvě  na  čs.  zn.  emise  Města,
Pof.313,  vodorovná  2-páska  s  přetiskem  pouze  na
levé  zn.  ,  kat.  Staiden  uvádí  datum  vydání  tohoto
ručního přetisku 14.3.1939, i dle kat. Majer se jedná
o  jedno  ze  soukromých  spekulačních  vydání;  bez
nálepky, zn. bez přetisku se skvrnkou, dle kat. Staiden
á 100€

1939  JASIŇA  /  místní  přetisk  velkého  Ukrajinského
trojzubce v černé barvě na čs. zn. s kupony různých
emisí,  Pof.315KL,  322-323KL,  325KP,  z  toho  zn.
Purkyně  50h  Pof.322KL  s  přetiskem  ve  vodorovné
poloze,  kat.  Staiden  uvádí  datum  vydání  tohoto
ručního přetisku 14.3.1939, i dle kat. Majer se jedná
o  jedno  ze  soukromých  spekulačních  vydání;  bez
nálepky, 1x skvrnka, dle kat. Staiden á 100€++

1939  JASIŇA  /  místní  přetisk  velkého  Ukrajinského
trojzubce v černé barvě na čs. 4 zn. s kupony emise
Dětem 1938 a Fügner, Pof.333-334K, 339-340K, vždy
1 hodnota bez přetisku na kuponu, kat. Staiden uvádí
datum vydání tohoto ručního přetisku 14.3.1939, i dle
kat.  Majer  se  jedná  o  jedno  ze  soukromých
spekulačních  vydání;  Pof.333-334  nálepka,  ostatní
svěží, dle kat. Staiden á 100€++



125
2947 (A5)

    300 Kč (12 €)
2948 (A5)

    2000 Kč (82 €)
2949 (A5)

    3000 Kč (122 €)
2950 (A5)

    600 Kč (24 €)
2951 (A5)

    3000 Kč (122 €)
2952 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2953 (A5)

    300 Kč (12 €)

2954 (A5)

    400 Kč (16 €)

2955 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2956 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2957 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2958 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

2959 (A5)

    4000 Kč (163 €)

2960 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2961 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2962 (A5)

    500 Kč (20 €)

2963 (A5)

    1700 Kč (69 €)

2964 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2965 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

2966 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2967 (A5)

    1600 Kč (65 €)

1939  JASIŇA  /  místní  přetisk  velkého  Ukrajinského
trojzubce v černé barvě na zn. i okraji, na čs. aršíku
emise  Dětem  Pof.A335,  kat.  Staiden  uvádí  datum
vydání ručního přetisku 14.3.1939, i dle kat. Majer se
jedná  o  jedno  ze  soukromých  spekulačních  vydání;
nálepka + několik skvrnek, dle kat. Staiden á 100€

1939  JASIŇA  /  místní  přetisk  velkého  Ukrajinského
trojzubce  v  černé  barvě  na  čs.  zn.  s  kupony emise
20.  výročí  legií,  Pof.336-338K,  kat.  Staiden  uvádí
datum vydání tohoto ručního přetisku 14.3.1939, i dle
kat.  Majer  se  jedná  o  jedno  ze  soukromých
spekulačních vydání; svěží, dle kat. Staiden á 100€++

1939  JASIŇA  /  místní  přetisk  velkého  Ukrajinského
trojzubce  v  černé  barvě  na  čs.  zn.  s  kupony emise
Fügner,  Pof.339-341KL,  z toho  hodnota  50h  a  1Kč
levé  dolní  rohové  kusy s 2  přetisky v  dolním okraji,
kat.  Staiden  uvádí  datum  vydání  tohoto  ručního
přetisku 14.3.1939, i dle kat. Majer se jedná o jedno
ze soukromých spekulačních vydání; 50h s nálepkou,
1Kč svěží, 2Kč dvl, dle kat. Staiden á 100€++

1928-1938  SINOVIR,  IRŠAVA,  MUKAČEVO,
UŽHOROD,  BEREHOVO,  CHUST  sestava  10ks
různých  celistvostí,  firemní  dopisy  (mj.  "Karpathia"  -
spol.  pro  průmysl  mléčný  Berehovo,  vč.  obsahu:
reklamní  dopis  na  objednávku  krabičkových  sýrů  s
připojenou  originální  etiketou),  obrazová  celina,
adresní  novinový  výstřižek,  pohlednice  atd.;  různá
kvalita

1939 JASIŇA / čs. dopisnice Znak s místním přetiskem
Ukrajinského trojzubce v černé barvě I. typ; nepoužité,
lehký ohyb, majetnická značka "FR"

1938  MAĎARSKÝ  ZÁBOR  -  TARNOVCE  /  celá
dobírková  průvodka  na  částku  55Kč,  podací  DR
BUDKOVCE  3.X.38,  vzadu  příchozí  DR  TARNOVCE
5.XI.38,  vráceno  zpět  již do  Protektorátu  s  podacím
maďarským DR UNGTARNÓC 39.X.10.,  řádkové  raz.
VISA  POUR  DATE/  BUREAU  CENTRAL  DES
MANDATS  -  POSTE/  PRAGUE  a  ručně  datum
25.VIII.39, ručně psané poznámky, zachovalé

1939  CHUST  /  žluto-modré  příležitostné  raz.  CHUST
21.I.39/  Centrální  Ukrajinská  národní  rada,  na  lístku
se zn. 50h Štefánik; filatelisticky motivovaná zásilka s
luxusním otiskem příležitostného razítka

Zakarpatská Ukrajina 1938-1944
Carpatho-Ukraine 1939-1944

1942  UNGVÁR  +  MUNKACS  /  sestava  2ks
maďarských  celinových  dopisnic  zaslaných  do
Protektorátu,  1x 10f  hnědá  zaslaná  jako  R  a  1x 8f
zelená,  obě  dofr.  maďarskými  zn.,  prošlé  německou
cenzurou; zachovalé

Zakarpatská Ukrajina po r. 1944
Carpatho-Ukraine after 1944

Předběžné období | Forrunners

1944  CHUSTSKÝ PŘETISK /  Pof.RV202,  Majer  C29,
doplatní  2f,  9-blok; svěží  bez stopy po  nálepce, kat.
Majer min. 14.400Kč, v blocích vzácné

1944 MUKAČEVO / kat. Majer M11, M15-M19, Koruna
20f  -  5P  s  přetiskem  ČSR;  svěží,  zk.  Blaha,  G.v.
Steiden, kat. Majer 34.300Kč

1944 MUKAČEVO / kat. Majer M34-M38, Kostely 30f -
80f  s  přetiskem ČSR; svěží  hodnota  50f,  ostatní  se
stopou po nálepce, zk. Blaha, G.v. Steiden

1944  MUKAČEVO  /  kat.  Majer  M37-M39,  vinné
poplatkové  zn.,  hodnoty  10f,  20f  a  50f  s  černým
přetiskem ČSR; bez nálepky, 1x lehký ohyb, zk. Blaha,
vzácný výskyt!

1944 MUKAČEVO / kat. Majer  M67, M70, M73, M74,
M79,  Doplatní  hodnoty  4,  10,  18,  20  a  50f  s
přetiskem ČSR; pouze  20f s nálepkou, ostatní svěží,
4x zk. Blaha, kat. Majer 21.150Kč

Přetisková vydání NRZU
Overprint Issues

1945  Majer  U1,  Užhorodský  přetisk  I.  vydání,  Szent
Lászlo  Király  40/2f  oranžová,  III.  typ;  bez lepu,  zk.
Blaha, Walner, náklad jen 60ks

1945 Majer U2, Užhorodský přetisk I. vydání, Rákóczi
40/8f zelená, sestava 5ks, typy přetisku dle Blahy I, II,
III, IIIa, IV; svěží, zk. Blaha

1945  Majer  U4,  Užhorodský  přetisk  I.  vydání,
Hungariae 40/18f černá, červený přetisk, sestava 5ks,
typy přetisku dle Blahy I, II, III, IIIa, IV; svěží, zk. Blaha,
G.v. Steiden

1945  Majer  U6,  Užhorodský  přetisk  I.  vydání,  Szent
Margit  60/24f  fialová,  sestava  4ks,  typy  přetisku  dle
Blahy I, II, IIIa, IV; svěží, zk. Blaha

1945  Majer  Uf4,  Užhorodský  přetisk  I.  vydání,  Kolek
40/5f; svěží, zk. Bulat BPP

1945 Majer  Uf12, Užhorodský přetisk I. vydání, Kolek
2/1P; bez nálepky, dvl, zk. Blaha

1945 Majer  Uf13, Užhorodský přetisk I. vydání, Kolek
4/2P,  III.  typ  přetisku  na  ZP 3,  z celkového  nákladu
155ks se s III. typem předpokládá pouze 15-16ks (!);
bez nálepky, kat. 8.300Kč

1945  Majer  Uf47-Uf48  I.  typ,  Užhorodský  přetisk  I.
vydání,  Daňový  kolek  z  vína,  kompletní  řada  3
hodnot;  hodnota  60/50  zažloutlý  roh,  ostatní  svěží,
vše zk. Blaha
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2968 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2969 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2970 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2971 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

2972 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2973 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2974 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
2975 (A5)

    1100 Kč (45 €)
2976 (A5)

    2200 Kč (90 €)
2977 (A5)

    2600 Kč (106 €)
2978 (A5)

    2600 Kč (106 €)
2979 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)
2980 (A5)  TIP

    22000 Kč (898 €)

2981 (A5)

    400 Kč (16 €)
2982 (A5)

    400 Kč (16 €)

2983 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2984 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2985 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2986 (A5)

    3000 Kč (122 €)

2987 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2988 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1945  Majer  Uf49  I.,  Užhorodský  přetisk  I.  vydání,
Daňový kolek z vína  4.00/2P, I.  typ,  náklad pouhých
105ks; svěží, kat. 8.500Kč

1945 Majer CU2, Užhorodský přetisk II. vydání na zn.
s  přetiskem ČSP/1944  Chust,  60/2f  oranžová,  ZP 3;
svěží, zk. Blaha, Wallner

1945 Majer CU3, Užhorodský přetisk II. vydání na zn.
s  přetiskem  ČSP/1944  Chust,  60/4f  hnědá,  ZP  3;
svěží, zk. Blaha, Wallner

1945 Majer CU6, Užhorodský přetisk II. vydání na zn.
s  přetiskem ČSP/1944  Chust,  60/12f  zelená,  ZP  5;
svěží, zk. Blaha, kat. 14.000Kč

1945 Majer CU7, Užhorodský přetisk II. vydání na zn.
s červeným přetiskem ČSP/1944 Chust, 60/18f šedá,
ZP 4; svěží, zk. Blaha, kat. 6.000Kč

145 Majer CU9, Užhorodský přetisk II. vydání na zn. s
přetiskem ČSP/1944  Chust,  60/30f  karmínová,  ZP 5;
bez nálepky, dvl, zk. Blaha, kat. 5.600Kč

1945 Majer CU11, Užhorodský přetisk II. vydání na zn.
s  přetiskem ČSP/1944  Chust,  2.00/70f  oranžová,  ZP
5; stopa po nálepce, zk. Blaha, kat. 7.000Kč

1945  Majer  U85,  Užhorodský  přetisk  II.  vydání,
Bojovníci  60/4+1f  šedá,  ZP  2;  svěží,  pouze
identifikační značky

1945  Majer  U87,  Užhorodský  přetisk  II.  vydání,
Bojovníci  60/12+2f  hnědá,  ZP  5;  svěží,  zk.  G.v.
Steiden

1945  Majer  U90,  Užhorodský  přetisk  II.  vydání,
Bojovníci 1.00/50+6f oranžová, ZP 2; svěží, zk. Blaha

1945  Majer  U91,  Užhorodský  přetisk  II.  vydání,
Bojovníci  1.40/70+8f  šedá,  ZP 5;  svěží,  zk.  Blaha  +
značka DA.M

1945 Majer U100-U103, Užhorodský přetisk II. vydání,
Červený kříž, kompletní řada 4 hodnot, přetisk ZP 5,
5, 5, 1; svěží, zk. Blaha

1945  Majer  U112a,  Užhorodský  přetisk  II.  vydání,
Doplatní 60/6f, PRŮSVITKA IX, ZP 5, náklad pouhých
6ks  (!);  bez  nálepky,  patina  v  horní  perforaci,  zk.
Blaha,  kus  se  zcela  jasně  zřetelnou  průsvitkou,  kat.
Majer 148.000Kč, velmi vzácné!

Definitivní vydání NRZU
Definitive Issues

1945  Majer  1  I+II,  I.  definitivní  vydání,  Rudoarmějec
60 červená, 2 zn. I. typ a II. typ; původní nepravidelný
lep

1945  Majer  1+1K,  I.  definitivní  vydání,  Rudoarmějec
60  červená,  zoubkovaná  zn.  s  pravým  kuponem a
hvězdou, posun svislé perforace do obrazu zn.; běžné
výrobní vady lepu

1945 ZT 1, Rudoarmějec 60, odlišná kresba hodnoty
"6"  a  menší  písmo,  zkusmý  tisk  v  černé  barvě  na
průsvitném pergamenovém papíru;  několik  drobných
otvorů, vzácný výskyt!

1945  ZT  1,  Rudoarmějec  60,  definitivní  kresba
hodnoty "6" a větší písmo, zkusmý tisk v černé barvě
na bílém zn. papíru; svěží, vzácný výskyt!

1945 Majer 2bN+2K, Řetěz 100 modrá, zn. s pravým
kuponem s hvězdou a deskovým číslem, výrobní vada
-  dvojitý  tisk  na  bílém  tenkém  papíru  bez  lepu;
bezvadné, vzácný výskyt!

1945  ZT  Majer  2N,  I.  definitivní  vydání,  Řetěz 100
modrá,  rohový  kus  z ozalidové  kopie  pro  přípravu
tisku v definitivní modré barvě na žlutém kartonu; bez
vady

1945  ZT  Majer  2N,  I.  definitivní  vydání,  Řetěz 100
modrá,  zkusmý  tisk,  krajová  vodorovná  2-páska,
dvojitý tisk na již potištěném kartonu; bez vady

1945  ZT  2,  Řetěz 100,  vodorovná  2-páska,  zkusmý
tisk  v  černé  barvě  na  žlutém  papíru;  bezvadné,
vzácný výskyt!
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2989 (A5)

    2600 Kč (106 €)

2990 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2991 (A5)

    400 Kč (16 €)

2992 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2993 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2994 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2995 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2996 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2997 (A3v–)

    300 Kč (12 €)

2998 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2999 (A5)

    300 Kč (12 €)

3000 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3001 (A5)

    1200 Kč (49 €)

3002 (A5)

    4000 Kč (163 €)

3003 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3004 (A3v–)

    3000 Kč (122 €)

3005 (A5)

    2000 Kč (82 €)

3006 (A5)

    1200 Kč (49 €)

3007 (K)

    900 Kč (37 €)

3008 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3009 (K)

    1500 Kč (61 €)

1945 ZT 2, Řetěz 100, zkusmý tisk v černé barvě na
bílém  tenkém  papíru  bez  lepu;  bezvadné,  vzácný
výskyt!

1945 ZT 2, Řetěz 100, zkusmý tisk v definitivní modré
barvě  na  oranžovém papíru  bez lepu  s  perforací  ;
bezvadné, vzácný výskyt!

1945  Majer  3,  I.  definitivní  vydání,  Pěst  200,  pravá
horní rohová 2-páska; původní lep

1945  Majer  3+3,  I.  definitivní  vydání,  Pěst  200,
vodorovná  2-páska  s  vynechanou  svislou  perforací;
původní lep s výraznými vynechávkami lepu

1945 ZT Majer 3, Pěst 200, krajová 2-páska, zkusmý
tisk  v  původních  barvách  na  papíru  s  potiskem
školního vysvědčení na zadní straně, dvojitý tisk, bez
lepu; bezvadné, vzácný výskyt!

1945 ZT Majer ZT  Mv3 (b), I. definitivní vydání, Pěst
200,  nezoubkované  rohové  vodorovné  meziarší  s
výrazným posunem tisku červené barvy, na zn. papíru
bez lepu; ohyb v pravém okraji

1945 ZT 3e, Pěst 200, odlišný tvar a umístění číslice
200, vodorovná 2-páska, zkusmý tisk v  hnědé barvě
na  papíru s potiskem školního vysvědčení, bez lepu;
bezvadné, vzácný výskyt!

1945 ZT 3e, Pěst 200, odlišný tvar a umístění číslice
200, zkusmý tisk v hnědé barvě na papíru s potiskem
školního  vysvědčení,  bez  lepu;  bezvadné,  vzácný
výskyt!

1945  Majer  4a,  hodnota  10  olivově  žlutá,  kompletní
100ks arch,  DČ 1,  ŘZ 11½; bez nálepky,  chybí  levý
okraj u 2 zn., kat. Majer 8.800Kč

1945 ZT  4, II.  definitivní  vydání,  Hvězda 10,  zkusmý
tisk v původní žluté barvě na obyčejném narůžovělém
papíru; bez vady

1945 Majer 5A, II. definitivní vydání, Hvězda 20 šedá,
zoubkovaný  4-blok  s  horním okrajem,  VV -  výrazný
slitý tisk; bez nálepky

1945 Majer Mv 8aN, II. definitivní vydání, Hvězda 100
tmavě modrá, nezoubkované 2-zn. vodorovné meziarší
s  dolním  okrajem a  DČ  1.A.,  VV  -  výrazný  posun
hodnotových číslic doleva; původní lep bez nálepky

1945  Majer  NV8A,  II.  definitivní  vydání,  Hvězda  200
modrá, nezoubkovaný 4-blok s dolním okrajem a VV -
výrazný posun  tisku  hodnotové  číslice  mimo  štítek +
plný  obtisk  hodnotových  číslic  na  zadní  straně;
původní lep bez nálepky

1945  Majer  9aN,  II.  definitivní  vydání,  Hvězda  200,
světle hnědá, nezoubkovaný 4-blok; svěží, zk.  Blaha,
ojedinělý výskyt

1945 Majer Mv 9aN, II. definitivní vydání, Hvězda 200
hnědá,  nezoubkované  2-zn.  vodorovné  meziarší  s
horním okrajem; původní lep bez nálepky

1945 Majer 11, III. definitivní vydání, Hvězda 20 světle
šedá,  kompletní  200ks  arch  s  10ks  nepřeložených
meziarší a DČ 2, 2A, perforace ŘZ 11½; bez nálepky,
několik  přehybů  v  perforaci,  v  okrajích  často
povolená, kat. Majer 105.000Kč

1945  Majer  11aN,  III.  definitivní  vydání,  Hvězda  20
šedá, nezoubkovaný 4-blok; svěží, zk. Blaha

1945 ROSVEGOVO, LIPČA, ŠALANKI, ČOP / sestava
4ks  výstřižků  s  razítkem,  3ks  s  vylepenou  zn.;
zachovalé

Partie ČSR, ČaM, Slovensko
Czech lands (Accumulations)

1918-2023 [SBÍRKY] SYPANÉ ZN. A SKART / objemná
zásoba razítkovaných  zn.  především ČSR II.  a  ČR v
16 krabicích a krabičkách, roztříděno na ČSR a ČR a
na  příležitostné  (obsahuje  i  ocelotisk  z  plochy)  a
výplatní dle emisí, po krabičce též ČSR I., ČaM a SR
1993-, dále kancelářská složka i s většími bloky z raz.
PA; shromážděno za více než 40 let, většinou smyté z
korespondence,  v  1  krabici  ČR  výstřižky,  možnost
zajímavých objevů

1918-2000 CELISTVOSTI /  ČSR I.  + ČSR II.  + ČR /
sestava několika stovek celistvostí, obsahuje převážně
dopisy, celiny a ústřižky poštovních průvodek z období
ČSR  II.,  provizoria,  FDC,  nálepní  listy,  PR,
korespondence  obchodní  i  soukromá,  celistvosti  z
období  ČSR I.  i  ČR,  různé  frankatury;  různá  kvalita,
uloženo  v  krabici  s  víkem,  celkem  více  jak  5Kg
materiálu k dalšímu zpracování

1918-2000  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  objemná
akumulace řádově stovek různých celistvostí  z území
ČSR  z uvedeného  období,  obsahuje  dopisy,  celiny,
dopisnice,  lístky,  formuláře,  PP  (1919,  1938,
Slovensko),  vězeňskou  poštu  1939-1945,  FDC,  PR,
pamětní  listy,  Cartes  Maximum  apod.  významně
zastoupena  letecká  pošta,  1.  lety,  balonová  pošta,
pigeongramy  a  další;  uloženo  ve  velké  krabici,  více
než  6kg  materiálu,  různá  kvalita,  část  přilepena,
doporučujeme prohlídku, zajímavý soubor
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3010 (A5)

    800 Kč (33 €)
3011 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3012 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3013 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3014 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3015 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

3016 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

3017 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3018 (A5)

    500 Kč (20 €)
3019 (A5)

    400 Kč (16 €)
3020 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
3021 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
3022 (A5)

    800 Kč (33 €)
3023 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3024 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3025 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3026 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3027 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3028 (A5)

    500 Kč (20 €)

3029 (A5)

    1200 Kč (49 €)
3030 (A5)

    800 Kč (33 €)
3031 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3032 (A5)

    600 Kč (24 €)
3033 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3034 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3035 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3036 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3037 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3038 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3039 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

Papírová platidla | Banknotes

Rakousko - Uhersko | Austria-Hungary

1800 Pi.A29, 1 Gulden 1. 1. 1800; solidní

1912 Ba.RU10, 100K 1912, série 2325; bezvadná

1913  Ba.RU7,  20K  1913,  II.  vydání,  série  1079;
bezvadná

1914 Ba.RU9, 50K 1914, série 1077; bezvadná

1914 Ba.RU2, 2K 1914, série C 1190; pouze nepatrné
stopy manipulace, jinak bezvadná

1917  Ba.RU3,  2K 1917,  vzácná  a  navíc  nízká  série
A1002  (černý  číslovač);  na  líci  drobný  škrt
inkoustovou tužkou, jinak pěkná oběhová kvalita

ČSR 1918 - 1939
Czechoslovakia 1918-1939

1920  Ba.16b,  100Kč  1920,  série  Ar;  na  rubu
nevýrazné  graffiti,  bez  prodření  či  natržení,  pěkná
oběhová kvalita

1920  Ba.17b,  5000Kč  1920,  série  B,  perforace
SPECIMEN; skvrnky

1926  Ba.21b2,  20Kč  1926,  série  Pf;  2x lehký  svislý
ohyb, pěkná

1926  Ba.21b2,  20Kč  1926,  série  Ve,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1927  Ba.22c,  10Kč  1927,  vzácná  série  P005  (!),
perforace  SPECIMEN;  lehké  zahnědnutí  v  dolní
polovině,  jinak  pouze  zcela  nepatrné  stopy
manipulace,  celkově  velmi  pěkný  svěží  vzhled,  tato
série se vyskytuje vzácně i jako Specimen!

1927 Ba.22e, 10Kč 1927, série N192; pouze nepatrné
stopy manipulace, jinak bezvadná

1927-1929  Ba.22e+24b,  10Kč  1927,  série  N176  +
50Kč  1929,  série  Rb,  obě  perforace  SPECIMEN;
pěkné

1929  Ba.23c,  500Kč  1929,  série  G,  neperforovaná;
přeložená na osminy, pěkná

1929  Ba.24b,  50Kč  1929,  série  Ma,  neperforovaná;
lehký svislý přehyb, pěkná

1931  Ba.25b,  100Kč  1931,  série  Ga,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1932  Ba.26,  1000Kč  1932,  série  C,  neperforovaná;
přeložená na osminy, velmi pěkná

1934  Ba.27,  1000Kč  1934,  série  N,  perforace
SPECIMEN;  zcela  nepatrná  skvrnka  v  levém horním
rohu, jinak bezvadná

Čechy a Morava 1939 - 1945
Bohemia and Moravia

1940-1942 Ba.30, 31, 37b, sestava 3ks bankovek: 1K
b.l. (1940), série D061, stav 0 + 5K b.l. (1940), série
B004, stav N + 10K 1942, série 40N, stav N~0, kromě
1K perforace SPECIMEN; velmi pěkné

1940-1942 Ba.30, 33a, 34, 39b, sestava 4 bankovek:
1K b.l.  (1940), série D041 + 50K 1940, série A14 +
100K 1940,  II.  vydání,  série  04A + 1000K 1942,  III.
vydání, série Ac; vše perforace SPECIMEN; 50K stav
N, jinak N~0

1940,  1944  Ba.34,  42,  sestava  2ks  bankovek:  50K
1940,  série  A16,  na  rubu  drobné  stopy  po  lepu  ze
sběratelského alba, jinak bezvadná + 50K 1944, série
29A,  zcela  nepatrná  skvrnka,  jinak  bezvadná,  obě
perforace SPECIMEN

1942 Ba.35, 500K 1942, I. vydání, série E; 2x svisle
přeložená, pěkná

1942  Ba.35+39a,  500K  1942,  I.  vydání,  série  G  +
1000K  1942,  II.  vydání,  série  Fb,  obě  perforace
SPECIMEN; místy nepatrné skvrnky, jinak bezvadné

1942  Ba.36,  500K  1942,  II.  vydání,  série  Ea;
bezvadná

1942 Ba.39a, 1000K 1942, II. vydání, série Ba; pouze
lehce nahnutý růžek, jinak bezvadná

1943 Ba.N3, 5000K 1920 s přetiskem 1943, série C,
perforace  SPECIMEN;  lehké  stopy  po  uložení,  jinak
bezvadná

1943 Ba.N3, 5000K 1920 s přetiskem 1943, série C,
perforace SPECIMEN; skvrnky

1944  Ba.41,  5000K  1944,  série  17A,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1943  TEREZÍN /  DH.1-7a,  kompletní  sada  bankovek
terezínského ghetta, hodnoty 100, 50 a 20K série F,
F, C; 20K stav 2, 100K, 50K, 5K stav 1, jinak kvalita
N nebo 0

1943  TEREZÍN /  DH.1-7a,  kompletní  sada  bankovek
terezínského ghetta, hodnoty 100, 50 a 20K série O,
G, O; bezvadné
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3040 (A4)

    500 Kč (20 €)

3041 (A5)

    500 Kč (20 €)

3042 (A5)

    800 Kč (33 €)

3043 (A5)

    600 Kč (24 €)

3044 (A5)

    500 Kč (20 €)

3045 (A5)

    500 Kč (20 €)

3046 (A5)

    500 Kč (20 €)

3047 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3048 (A5)

    500 Kč (20 €)

3049 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3050 (A5)

    500 Kč (20 €)

3051 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

3052 (A5)

    800 Kč (33 €)

3053 (A5)

    400 Kč (16 €)

3054 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3055 (A5)

    800 Kč (33 €)

3056 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3057 (A5)

    600 Kč (24 €)
3058 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3059 (A5)

    600 Kč (24 €)
3060 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3061 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3062 (A5)

    400 Kč (16 €)
3063 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3064 (A5)

    500 Kč (20 €)
3065 (A5)

    800 Kč (33 €)
3066 (A5)

    500 Kč (20 €)
3067 (A5)

    600 Kč (24 €)

3068 (A5)

    500 Kč (20 €)

3069 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3070 (A5)

    500 Kč (20 €)

3071 (A5)

    500 Kč (20 €)

3072 (A5)

    500 Kč (20 €)

3073 (A5)

    500 Kč (20 €)

3074 (A5)

    400 Kč (16 €)

3075 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3076 (A5)

    700 Kč (29 €)

3077 (A5)

    400 Kč (16 €)

3078 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

ČERNOTISK / autorský otisk rytiny s portrétem Petra
Brandla  použité  na  bankovce  500K  1942,
vlastnoručně  signováno  J.  Schmidt,  náklad  200ks;
bezvadné,  adjustované  v  papírové  paspartě,
dekorativní

Slovensko 1939 - 1945
Slovakia 1939-1945

1939 Ba.44, 500Ks 1929/1939, série D, perforace 2x
SPECIMEN dole, pravý nápis z rubu; solidní

1939  Ba.46b,  10Ks 1939,  série  Ji  67;  přeložená  na
osminy, pěkná

1940  Ba.48a,  49a,  sestava  2ks  bankovek:  100ks
1940,  I.  vydání,  série  K5,  stav  2+  100ks  1940,  II.
vydání, série A6, stav 1

1940  Ba.50,  50Ks  1940,  série  Lh,  perforace
SPECIMEN;  na  rubu  drobné  stopy  po  lepu  ze
sběratelského alba, jinak bezvadná

1942 Ba.53a, 20Ks 1942, vzácnější nízká série  Či 8;
solidní

1942  Ba.53b,  20Ks  1942,  série  Ke  18,  perforace
SPECIMEN dole;  velmi  pěkná,  pouze  nepatrné  stopy
manipulace

ČSR 1945 - 1953
Czechoslovakia 1945-1953

1944 Ba.56-61,  kompletní sestava  6ks "Moskevských
poukázek",  hodnoty  1K  -  1000K,  vše  perforace
SPECIMEN; místy nepatrné stopy manipulace

1944 Ba.56-61,  kompletní sestava  6ks "Moskevských
poukázek",  hodnoty  1K  -  1000K,  vše  perforace
SPECIMEN;  místy  skvrny,  1000K  stav  2-3,  ostatní
nepřeložené

1944  Ba.60,  500K  1944,  série  AO,  neperforovaná;
zažehlené přehyby, jinak ale pěkná

1945  Ba.65,  1000Ks  1940  s  kolkem,  série  4A2,
perforace 2x SPECIMEN dole; pouze velmi lehký svislý
přehyb daný způsobem perforace

1945  Ba.65  var.,  Hej.65a2,  1000Ks  1940  s  kolkem,
série  2O1,  kolek  se  ŠIROKÝM  ZOUBKOVÁNÍM  12,
nově  publikovaná  varianta  (viz kat.  Hejzlar  2022, str.
156),  perforace  2x  SPECIMEN  dole;  lehký  svislý
přehyb  daný  způsobem  perforace,  velmi  vzácná
varianta,  dosud  známy  pouze  jednotky  kusů,
výjimečná nabídka!

1945 Ba.70-72, sestava 3 státovek Londýnské emise:
5Kčs, série T/T + 10Kčs, série S/M + 20Kčs, série HV;
bezvadné

1945 Ba.72, 20Kčs b.l. (1945), série KF; bezvadná

1945 Ba.73, 50Kčs b.l. (1945), série MD; luxusní

1945  Ba.74,  100Kčs  b.l.  (1945),  série  PN,  sestava
2ks, obě perforace 3 malé dírky svisle; bezvadné

1945 Ba.75, 500Kčs b.l. (1945), série CB, perforace 3
malé dírky svisle; bezvadná

1945 Ba.76, 1000Kčs b.l. (1945), série BC, perforace
3  malé  dírky  svisle;  pouze  zcela  nepatrné  stopy
manipulace

1945 Ba.77c,  100Kčs 1945, série  N34; velmi  pěkná,
hledaná

1945, 1946 Ba.77a1+80a, 100Kčs 1945, série B30 +
500Kčs  1946,  série  J,  obě  perforace  3  malé  dírky
svisle; skvrnky, jinak bezvadné

1945  Ba.78b+78c1,  sestava  2  bankovek:  1000Kčs
1945, I. vydání, série 07B + 1000Kčs 1945, II. vydání,
série 21C, perforace 3 malé dírky svisle; bezvadné

1945  Ba.79,  5000Kčs 1945,  série  18A,  perforace  3
malé  dírky  svisle;  pouze  zcela  nepatrné  stopy
manipulace, jinak bezvadná

1946 Ba.N8, 1Kčs b.l. (1946), nevydaná; bezvadná

1948  Ba.81b,  50Kčs  1948,  série  A40,  perforace  3
malé  dírky  svisle;  pouze  zcela  nepatrná  stopa
manipulace, jinak bezvadná

1949, 1950 Ba.82a, 84a+b, sestava 3 státovek: 5Kčs
1949,  hledaná  nízká  série  A7  (dvojitý  svislý  přehyb,
pěkná)  +  10Kčs  1950,  série  Y  (stav  1)  a  série  Cd
(stav 0)

1949  Ba.83a,  20Kčs  1949,  I.  vydání,  série  A41;
bezvadná

1949  Ba.83b,  20Kčs  1949,  II.  vydání,  série  B20;
náznak svislého přehybu, jinak bezvadná

1946, 1949 Ba.83a, 83b, N8, 20Kčs 1949, I. vydání,
série A20, stav 0 + II. vydání, série B07, stav 1, obě
perforace  3  malé  dírky  svisle  +  k  tomu  1Kčs  b.l.
(1946), nevydaná, skvrna

1950 Ba.85a, 85b, 50Kčs 1950, sestava 2 bankovek:
I.  vydání,  série  A23  +  II.  vydání,  série  B10,  obě
perforace 3 malé dírky svisle; bezvadné

1950 ČÍSELNÁ POSTUPKA / Ba.85b, 50Kčs 1950, II.
vydání,  série  B35,  sestava  2ks  s  po  sobě  jdoucími
čísly; 1x bezvadná, 1x malá skvrnka a zcela nepatrné
prohnutí papíru

ČSR 1953 - 1992
Czechoslovakia 1953-1992

1958 Ba.93, 25Kčs 1958, série S16; bezvadná

1960  Ba.94b,  Hej.97b1,  10Kčs  1960,  série  L95;
bezvadná

1960 Ba.94b, Hej.97b2, 10Kčs 1960, série J57; velmi
pěkná

1961 Ba.97b, 25Kčs 1961, série Q21; luxusní

1961 Ba.98c, 100Kčs 1961, I. vydání, série P83; zcela
nepatrné prohnutí papíru v okraji, jinak bezvadná

1970 Ba.100, 20Kčs 1970, nejlepší série M12, navíc
zajímavé číslo  "radar"  033330; pouze zcela  nepatrné
prohnutí papíru, jinak bezvadná, hledaná

1970-1988  Ba.100,  103-105,  sestava  5  bankovek:
20Kčs 1970,  série  F11  +  10Kčs 1986,  série  V05  a
J30  +  20Kčs  1988,  série  E80  +  50Kčs  1987,  série
F79; 20Kčs 1988 nahnutý růžek, jinak bezvadné

1986-1988  Ba.103+105,  10Kčs  1986,  vysoká  série
J44 + 20Kčs 1988, vysoká série H62; pěkná oběhová
kvalita, hledané

1988 Ba.105, 20Kčs 1988, vzácná vysoká  série  H65
(!);  pouze  malé  prohnutí  po  počítačce,  jinak
bezvadná, velmi hledaná!
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3079 (X)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

3080 (A5)

    300 Kč (12 €)

3081 (A5)

    900 Kč (37 €)

3082 (A5)

    500 Kč (20 €)

3083 (A5)

    700 Kč (29 €)
3084 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
3085 (A5)

    500 Kč (20 €)

3086 (A5)

    400 Kč (16 €)

3087 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
3088 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3089 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3090 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

3091 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3092 (A4)

    300 Kč (12 €)

3093 (A5)

    700 Kč (29 €)
3094 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3095 (A5)

    500 Kč (20 €)
3096 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

3097 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

3098 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3099 (A5)

    500 Kč (20 €)

3100 (A4)

    900 Kč (37 €)

3101 (A4)

    1000 Kč (41 €)

3102 (A4)  TIP

    1300 Kč (53 €)

3103 (A4)

    600 Kč (24 €)

3104 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3105 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1971  NÁVRHY  BANKOVEK  /  sestava  návrhů  na
bankovku  10Kčs  Mistr  Pavel  z  Levoče  /  Tatry,
adjustované ve 3 předkládacích paspartách: 1x velký
návrh  líce  (kresba  tužkou)  a  ručně  kolorovaný
fotonávrh v definitivní velikosti, 1x totéž rubu, 1x ručně
kolorované  fotonávrhy  líce  a  rubu  v  definitivní
velikosti,  pasparty  na  rubu  označeny  značkou
"HOŘEC",  dle  dostupných  informací  je  autorem  Jiří
Jarolím,  rozměry  paspart  2x 62x88cm,  1x 44x62cm;
pochází  z  vypsané  soutěže,  ve  které  zvítězil  O.
Kulhánek,  k  realizaci  bankovky  však  nakonec
vzhledem k  nastupující  normalizaci  nedošlo,  UNIKÁT,
výjimečná,  stěží  opakovatelná  nabídka  pro  každou
velkou  sbírku  čs.  platidel,  konzultováno  s  Dr.  J.
Moravcem  z  ČNB,  vzhledem  k  rozměrům  POUZE
OSOBNÍ ODBĚR!

Česká republika - ČR
Czech Republic

1993 Ba.CZ1Ab1, 100Kčs 1961 s nalepeným kolkem,
II. vydání, série G93; bezvadná

1993  Ba.CZ3a,  1000Kčs  1985  s  nalepeným kolkem,
série C88, široké sériové číslo; bezvadná

1993-1994  Ba.CZ4,  CZ10a,  sestava  2  bankovek:
50Kč 1993, série A30 + 20Kč 1994, nízká série A02
proužek vpravo; bezvadné

1993 Ba.CZ5, 100Kč 1993, série A38; bezvadná

1993 Ba.CZ6b, 200Kč 1993, nízká série A04, proužek
200 Kčs, na Rv. bílý papír; bezvadná

1994  Ba.CZ10a+b,  20Kč  1994,  sestava  2ks
základních variant - nízká série A02 proužek vpravo a
B38  proužek  vlevo  (zajímavé  číslo  142356  -  téměř
postupka); bezvadné

1994 Ba.CZ11, 50Kč 1994, nízká série B04; bezvadná

1995 Ba.CZ12, 100Kč 1995, série B18; luxusní

1997 Ba.CZ18, 100Kč 1997, hledaná první série F01
(!); bezvadná

2009  Ba.CZ29  var.,  Hej.CZ29a1,  500Kč  2009,  nízká
série  E02,  varianta  ŽLUTÝ  PAPÍR  NA  LÍCI;  luxusní,
velmi vzácná varianta s minimálním výskytem zejména
v bezvadné kvalitě, kat. podceňuje!

2009  Ba.CZ29,  500Kč  2009,  vzácná  série  I23  (!),
zajímavé číslo 000201; pěkná, hledaná a vzácná

2019 Ba.CZ29, 100Kč 2018 s pamětním přítiskem na
100 let české měny, VZÁCNÁ SÉRIE M20; bezvadná,
velmi hledaná série s malým výskytem!

2000-2010  PAMĚTNÍ  LISTY  /  sestava  2  pamětních
listů  vydaných  STC  Praha  s  motivy  Hradčan  ze
stokorun vzorů 1940, 1953, 1961 a 1989 a studií K.
Seizingera  z roku  1927,  vytištěno  na  bankovkovém
papíru s vodoznakem "hvězda a list"; bezvadné

Slovensko 1993 | Slovakia since 1993

1993-2006 Ba.SK6c, 7,  7b,  28,  34,  40,  sestava  7ks
bankovek:  20Sk  1993,  série  B  +  20Sk  1993
Bimilénium,  série  A  +  20Sk  2001,  série  S  +  20Sk
2004, série S + 2x 20Sk 2006, série S a V + 50Sk
1993 Bimilénium, série A; bezvadné

1999-2006 Ba.SK24, 29, 38, 39, sestava 4 bankovek:
50Sk 1999, série C + 100Sk 2001, série U + 200Sk
2006, série E + 500Sk 2006, série F; pěkná sestava

2001 Ba.SK29, 100Sk 2001, série U; bezvadná

2006  Ba.SK38,  200Sk  2006,  série  E,  zajímavý
CHYBOTISK  -  na  rubu  rozmazaná  barva  v  nápisu
NÁRODNÁ BANKA SLOVENSKA vpravo v kupónu, na
líci  částečný  násobný  otisk  téhož nápisu;  bezvadná,
neobvyklé

Evropa | Europe

1944  NĚMECKO  /  ALLIIERTE  MILITÄRBEHÖRDE  /
Ba.AM1-AM8,  Pi.191-198,  kompletní  sestava
spojeneckých  poukázek  ½  -  1000  Mark,  hodnota  ½
Mark se skrytou značkou "F"; pouze hodnota ½ Mark
stav  4,  jinak  bezvadné,  hledané,  platné  i  na  čs.
území!

Sbírky a partie | Collections

1918-1989  ČSR  /  28ks  různých  čs.  bankovek  z
uvedeného období, obsahuje mj. 100K 1940 I. vydání,
série  02A,  20Kčs  1970,  série  M05,  2x  Ústavní
poukázka 10h aj.; různá kvalita

1908-1961  SESTAVA  /  37ks  různých  bankovek  z
uvedeného období, obsahuje zejména Německo, dále
Rakousko, Rusko a SSSR; různá kvalita

Fiskální ceniny | Revenue Stamps

1940? MĚSTSKÁ POŠTA / ÚSTÍ NAD LABEM / Znak
10Pf -  10M v krajových 10-blocích + rohový 6-blok a
21-blok hodnoty 2M s vynechaným žlutým podtiskem v
pravém  sloupci;  bezvadné,  různé  druhy  papíru  s
lepem a bez lepu, malý výskyt

1940? MĚSTSKÁ POŠTA / ÚSTÍ NAD LABEM / Znak
10Pf  -  10M  v  převážně  krajových  9-blocích  +
kompletní  série  v  krajových  nebo  rohových  kusech;
bezvadné,  různé  druhy  papíru  s  lepem a  bez lepu,
malý výskyt

1940? MĚSTSKÁ POŠTA / ÚSTÍ NAD LABEM / Znak
10Pf -  10M v převážně krajových nebo rohových 12-
blocích  +  kompletní  série  v  krajových  kusech;
bezvadné,  různé  druhy  papíru  s  lepem a  bez lepu,
malý výskyt

1937 ČSR I. / Mng.K50, identifikační listina, faktura s
čs.  kolkem 40h  vydání  1919  s  perfinem "K & S"  fy
ES-KA  závody,  Kastrup  &  Swetlik  a.s.  provozující  v
Chebu  továrnu  na  kola,  datováno  16.4.1937;  pouze
přehyby

1940  SLOVENSKO  /  Dobytčí  pas,  vydání  1940,
hnědooranžový  tisk  s  přitištěným slovenským kolkem
20h  1939,  razítko  VYŠNIE  RUŽBACHY;  pouze  lehké
přehyby

1941  SLOVENSKO  /  Dobytčí  pas,  vydání  1941,
hnědooranžový  tisk  s  přitištěným slovenským kolkem
20h  1939  +  vylepená  zn.  Nákazového  fondu  1Ks,
razítko TOPOREC, vzadu dolepená slovenská kolková
zn. 10h vydání 1939; pouze lehké přehyby
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3106 (O5)

    500 Kč (20 €)

3107 (X)  TIP

    8000 Kč (327 €)

3108 (X)  TIP

    12000 Kč (490 €)

3109 (X)  TIP

    700 Kč (29 €)

3110 (X)

    500 Kč (20 €)

3111 (X)

    600 Kč (24 €)

3112 (X)

    500 Kč (20 €)

3113 (X)

    800 Kč (33 €)

3114 (X)

    500 Kč (20 €)

3115 (X)

    800 Kč (33 €)

3116 (X)

    700 Kč (29 €)

3117 (X)

    800 Kč (33 €)

3118 (X)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3119 (X)

    500 Kč (20 €)
3120 (X)  TIP

    6000 Kč (245 €)
3121 (X)  TIP

    700 Kč (29 €)
3122 (X)

    500 Kč (20 €)
3123 (X)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3124 (X)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3125 (X)

    500 Kč (20 €)

3126 (X)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3127 (X)

    800 Kč (33 €)

3128 (X)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3129 (X)  TIP

    900 Kč (37 €)
3130 (X)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3131 (X)

    1000 Kč (41 €)
3132 (X)

    1200 Kč (49 €)
3133 (X)

    1500 Kč (61 €)
3134 (X)

    900 Kč (37 €)
3135 (X)

    1000 Kč (41 €)

3136 (X)

    1200 Kč (49 €)

1942-1953  [SBÍRKY]  POTRAVINOVÉ LÍSTKY ČSR  +
PROTEKTORÁT  /  sestava  nekompletních  archů,  mj.
pro cestující a hostince na chléb (1942), z 50. let na
mouku,  tuky,  vejce,  chléb,  mléko,  maso,  sádlo;  na
desce  A4  oboustranně  +  navíc  téměř  kompletní
šatenka pro muže od 15 let (Podmokly, 1946); dobrý
stav

Numizmatika | Numismatics

Zlaté mince | Gold Coins

1897  RAKOUSKO-UHERSKO  /  František  Josef  I.
(1848-1916),  20  koruna  1897  KB,  hmotnost  6,76  g;
nepatrné rysky, zbytky ražebního lesku, velmi pěkná

2004 2500Kč 2004 -  Vstup  ČR do EU, proof, mince
se zlatým středem a  stříbrným mezikružím, uloženo v
původní  etui  včetně  karty;  pouze  nepatrná  oxidační
skvrnka na rubu, jinak bezvadné

Před rokem 1526 | Before 1526

1340-1346  Jan  Lucemburský  (1310-1346),  pražský
groš, Cn.47; lehce nedoražený, tmavá patina

1378-1419  Václav  IV.  (1378-1419),  pražský  groš,
sestava 4ks; pěkná patina

1471-1516  Vladislav  II.  Jagellonský  (1471-1516),
pražský groš,  sestava  2ks;  místy  nedoražené,  pěkná
patina

1526-1918

1706 Josef I. (1705-1711), krejcar 1706, Kutná Hora -
Wohnsiedler,  Hal.1732;  zlacená,  montovaná  v
jednoduchém rámečku s ouškem, malý výskyt, R!

1749  Marie  Terezie  (1740-1780),  1  krejcar  1749,
Vídeň, letopočet přeryt z 1748; hranka, pěkná patina

1760-1766  Marie  Terezie  (1740-1780),  sestava  8ks
Cu mincí:  1  krejcar  1760  P.  H,  1761  K,  1762  K,  P,
1763 G, denár 1766, fenik 1765

1761-1780  Marie  Terezie  (1740-1780),  sestava  10ks
Cu mincí: poltura 1763 S, 1 krejcar 1761 G, W, 1762
P,  G,  1763  K,  1780  K,  denár  1765,  fenik  1764,  ½
soldo 1777

1776 Marie Terezie (1740-1780), 20 krejcar 1776 IC-
FA, Vídeň; pěkná patina

1780 Marie Terezie (1740-1780), 20 krejcar: 1780 IC-
FA, Vídeň; drobné vady střížku, lepší ročník

1789  Josef  II.  (1780-1790),  ¼  tolar  křížový 1789  B,
Kremnica; na Av. drobně škrábnutý, pěkná patina

1790  RAKOUSKÉ  NIZOZEMSKO  /  Belgické  povstání
(1789-1790),  2  liard  1790,  Brusel;  hranka,  pěkná
patina, starý podložní lístek

1824  František  I.  (1792-1835),  tolar  1824  A,  Vídeň;
krásná patina, výjimečná zachovalost

1831  František  I.  (1792-1835),  20  krejcar  1831  A,
Vídeň, stuhy přilehlé (!); drobné rysky, pěkná patina,
vzácná varianta, R!

1832  František  I.  (1792-1835),  20  krejcar  1832  A,
Vídeň; drobné rysky, pěkná patina

1845  ŠROUBOVACÍ  MINCE  /  Ferdinand  V.
(1835-1848),  tolar  1845  A,  šroubovací,  uvnitř
adjustována  daguerrotypie  (?)  -  trojportrét  V.
Radecký, J. Jelačić a A. Windischgrätz; drobné rysky,
pěkná patina, v této úpravě vzácné a velmi zajímavé i
jako dějinný artefakt!

1848  ŠROUBOVACÍ  MINCE  /  Revoluce  1848  -
Milánská  ražba,  5  lira  1848  M,  šroubovací,  uvnitř
adjustována  daguerrotypie  (?)  -  portrét  V.  Radecký;
pěkná patina, v této úpravě vzácné a velmi zajímavé i
jako dějinný artefakt!

1994  NOVORAŽBA  /  Marie  Terezie  (1740-1780),
výtěžkový jáchymovský tolar,  novoražba  z roku 1994,
Ag 0.999, 29.1 g; krásná patina, uloženo v originální
etui

Československo | Czechoslovakia

1927 ČSR I. / 5 koruna 1927; drobné rysky, nepatrné
skvrnky, vzácný a hledaný ročník, R!

1893-1949  SESTAVA /  16ks  Ag  mincí  z uvedeného
období  platných  na  čs.  území,  obsahuje  mj.  6x R-U
koruny, 2x 50Kčs 1949 - Stalin aj.; různá kvalita

Česká republika | Czech Republic

2004  ČR  /  200Kč  2004  -  Bible  Kralická,  proof,
uloženo  v  původní  etui  včetně  karty;  zcela
nepostřehnutelný  náznak  oxidace  na  líci,  jinak
bezvadné

2004  ČR /  200Kč  2004  -  Vstup  ČR  do  EU,  proof,
uloženo v původní etui včetně karty; bezvadné

2005 ČR / 200Kč 2005 - 200. výročí bitvy u Slavkova,
proof, uloženo v původní etui včetně karty; bezvadné

2007 ČR / 200Kč 2007 - 550. výročí založení Jednoty
bratrské, proof, uloženo v původní etui včetně  karty;
bezvadné

2008  ČR /  sestava  4ks  Ag  pamětních  mincí:  200Kč
2008  -  Zakládání  vinic  +  200Kč  2008  -  Vstup  do
Schengenského prostoru + 200Kč 2008 - 100. výročí
založení NTM + 200Kč 2008 - 100. výročí založení Čs.
svazu ledního hokeje, uloženo v původních plastových
kapslích včetně karet; vše proof, bezvadné

2009  ČR /  sestava  5ks  Ag  pamětních  mincí:  200Kč
2009 - Předsednictví ČR v Radě EU + 200Kč 2009 -
MS v klasickém lyžování + 200Kč 2009 - 100. výročí
dosažení severního pólu + 200Kč 2009 - Rabi Löw +
200Kč 2009 - Keplerovy zákony, uloženo v původních
plastových etuích včetně karet; vše proof, bezvadné

2010  ČR /  sestava  3ks  Ag  pamětních  mincí:  200Kč
2010  -  600.  výročí  Staroměstského  orloje  +  200Kč
2010 - Gustav Mahler + 200Kč 2010 - Alfons Mucha,
uloženo  v původních plastových  etuích  včetně karet;
vše proof, bezvadné

2011  ČR /  500Kč  2011  -  200.  výročí  narození  K.J.
Erbena,  proof,  uloženo  v  původní  etui  včetně  karty;
bezvadné

2011  ČR /  sestava  4ks  Ag  pamětních  mincí:  200Kč
2011  -  Pražská  konzervatoř  +  200Kč  2011  -  100.
výročí  1.  letu  J.  Kašpara  +  200Kč  2011  -  Jiří
Melantrich  z  Aventina  +  200Kč  2011  -  Petr  Vok  z
Rožmberka,  uloženo  v  původních  plastových  etuích
včetně karet; vše proof, bezvadné
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3137 (X)

    700 Kč (29 €)
3138 (X)

    1500 Kč (61 €)

3139 (X)

    700 Kč (29 €)
3140 (X)

    1500 Kč (61 €)
3141 (X)

    800 Kč (33 €)
3142 (X)

    700 Kč (29 €)
3143 (X)

    1200 Kč (49 €)
3144 (X)

    1000 Kč (41 €)
3145 (X)

    600 Kč (24 €)
3146 (O5)

    1000 Kč (41 €)
3147 (O5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3148 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3149 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3150 (O5)

    1000 Kč (41 €)

3151 (X)

    400 Kč (16 €)
3152 (X)

    800 Kč (33 €)
3153 (X)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3154 (X)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3155 (O5)

    800 Kč (33 €)
3156 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3157 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3158 (X)

    400 Kč (16 €)
3159 (X)  TIP

    900 Kč (37 €)
3160 (X)

    1200 Kč (49 €)
3161 (X)

    1500 Kč (61 €)
3162 (X)

    800 Kč (33 €)

3163 (X)

    1500 Kč (61 €)
3164 (X)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3165 (X)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3166 (X)

    1500 Kč (61 €)
3167 (K)

    1000 Kč (41 €)
3168 (K)

    3600 Kč (147 €)
3169 (K)

    2000 Kč (82 €)
3170 (O5)

    500 Kč (20 €)
3171 (O5)

    500 Kč (20 €)

3172 (X)

    800 Kč (33 €)
3173 (X)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2012  ČR  /  500Kč  2012  -  100.  výročí  narození  J.
Trnky,  proof,  uloženo  v  původní  etui  včetně  karty;
bezvadné

2012  ČR /  sestava  5ks Ag  pamětních  mincí:  200Kč
2012 -  150.  výročí  založení Sokola  + 200Kč 2012  -
100.  výročí  založení  Junáka  +  200Kč  2012  -  Kamil
Lhoták + 200Kč 2012 - Obecní dům + 200Kč 2012 -
Rudolf  II.,  uloženo  v  původních  plastových  etuích
včetně karet (Rudolf II. ohyb); vše proof, bezvadné

2013  ČR  /  500Kč  2013  -  100.  výročí  narození  B.
Blachuta, proof, uloženo v původní etui včetně karty;
bezvadné

2013  ČR /  sestava  5ks Ag  pamětních  mincí:  200Kč
2013 - 20. výročí ČNB + 200Kč 2013 - Aloys Klar +
200Kč  2013  -  750.  výročí  kláštera  Zlatá  Koruna  +
200Kč  2013  -  Pepi  Bican  +  200Kč  2013  -  Otto
Wichterle,  uloženo  v  původních  plastových  etuích
včetně karet; vše proof, bezvadné

2014  ČR  /  200Kč  2014  -  25.  výročí  17.  listopadu
1989,  proof,  uloženo  v  původní  etui  včetně  karty;
bezvadné

2014  ČR  /  500Kč  2014  -  100.  výročí  narození  J.
Koláře,  proof,  uloženo  v  původní  etui  včetně  karty;
bezvadné

2014  ČR /  sestava  4ks Ag  pamětních  mincí:  200Kč
2014 -  Bohumil  Hrabal + 200Kč 2014  -  K. Harant  z
Polžic  a  Bezdružic  +  200Kč  2014  -  100.  výročí  čs.
legií  +  200Kč  2014  -  Tomáš  Baťa,  uloženo  v
původních plastových etuích včetně karet; vše proof,
bezvadné

2015  ČR  /  200Kč  2015  -  750.  výročí  založení
Českých  Budějovic,  proof,  uloženo  v  původní  etui
včetně karty; bezvadné

2015  ČR /  sestava  2ks Ag  pamětních  mincí:  200Kč
2015  -  100.  výročí  rozluštění  chetitštiny  +  200Kč
20105 - Josef Božek, uloženo v původních plastových
etuích včetně karet; obě proof, bezvadné

2005 SADA OBĚŽNÝCH MINCÍ ČESKÁ SPOŘITELNA -
180  let  českého  spořitelnictví,  obsahuje  kompletní
emisi  rakouských  euromincí  a  žeton,  uložena  v
původním  blistru  s  přebalem,  náklad  2.000ks;
bezvadná kvalita

2010  SADA  STŘÍBRNÝCH  MINCÍ  700.  VÝROČÍ
SŇATKU  JANA  LUCEMBURSKÉHO  A  ELIŠKY
PŘEMYSLOVNY  /  sestava  Ag  200Kč  2014  a
lucemburské Ag 700€cent 2014 -  700. výročí  sňatku
Jana Lucemburského s Eliškou Přemyslovnou, uložené
v luxusní společné dřevěné etui, vč. certifikátu, náklad
pouze 250ks; bezvadné a hledané

2013 SADA STŘÍBRNÝCH MINCÍ K 20. VÝROČÍ ČNB
A NBS / sestava Ag 200Kč 2013 - 20. výročí ČNB a
české  měny a  slovenské  Ag  10€  2013  -  20.  výročí
NBS,  uložené  v  luxusní  společné  dřevěné  etui,  vč.
certifikátu, náklad pouhých 750ks; bezvadné

2014 POCTA ČNB JIŘÍMU HARCUBOVI /  sestava Ag
200Kč 2014 - 17. listopad 1989 a Ag medaile Václav
Havel - 17. listopad 1989, uložené v luxusní společné
dřevěné  etui,  vč.  karty  k  200Kč  minci  a  informační
brožury; bezvadné

2017  SADA  OBĚŽNÝCH MINCÍ  ČESKÁ  REPUBLIKA,
uložena  v  původním  blistru  s  přebalem,  náklad
3.000ks; bezvadná kvalita

Slovensko | Slovakia

1993-1996  sestava  2ks  Ag  pamětních  mincí:  100Sk
1993  -  Vznik  Slovenské  republiky  +  200Sk  1996  -
Zubačka  na  trati  Štrba-Štrbské  Pleso,  uloženo  v
původních plastových kapslích; bezvadné

2002  200Sk  2002  -  100.  výročí  narození  Ludovíta
Fully,  proof,  uloženo  v  původní  etui  s  certifikátem;
bezvadné

2013 2 Euro 2013 - 1150. výročí příchodu sv. Cyrila a
Metoděje na Velkou Moravu, proof, uloženo v původní
kapsli  v  papírové  kartičce  s  obálkou;  bezvadné,
hledané

2018  2  Euro  2018  -  25.  výročí  vzniku  Slovenské
republiky,  proof,  uloženo  v  původní  etui  včetně
certifikátu; bezvadné, náklad 3.500ks, hledané

2009  PRVÝ  SÚBOR  SLOVENSKÝCH  EUROMINCÍ,
sestava  2  sad,  1x  v  kvalitě  PROOF  a  1x  ve
standardní  kvaltitě,  uloženy  v  původních  blistrech  s
přebaly; dv na přebalech, jinak bezvadné

2013 REPREZENTAČNÍ SADA OBĚŽNÝCH MINCÍ 20.
VÝROČÍ  VZNIKU NBS,  uložena  v  původním blistru  s
přebalem, náklad 3.300ks; bezvadná kvalita, vzácné a
hledané,  sada  nebyla  nikdy  v  prodeji,  byla  určena
pouze pro potřeby a prezentační účely NBS!

2018 REPREZENTAČNÍ SADA OBĚŽNÝCH MINCÍ 25.
VÝROČÍ  VZNIKU NBS,  uložena  v  původním blistru  s
přebalem, náklad 4.850ks; bezvadná kvalita, vzácné a
hledané,  sada  nebyla  nikdy  v  prodeji,  byla  určena
pouze pro potřeby a prezentační účely NBS!

Cizina | Foreign countries

1869  USA  /  5  cent  1869  "Shield  Nickel"  b.z.
(Philadelphia); malá dírka

1921  RSFSR  /  1  rubl  1921  AГ,  Petrohrad;  drobné
rysky, hranky, krásná patina, velmi pěkná

2001  KAZACHSTÁN /  500  Tenge  2001  -  Petroglyfy
Kazachstánu: Umai, Ag 0.925, 37 mm, 24 g; uloženo v
plastové kapsli v etui s certifikátem, bezvadné

2003 ŘECKO / 20 Euro 2003 -  75 let Řecké banky,
Ag  0.925, 37 mm, 24 g; uloženo v plastové kapsli v
etui s certifikátem, bezvadné

2004  TÁDŽIKISTÁN /  5  Somoni  2004  -  10.  výročí
nezávislosti,  Ag  0.925,  26,5  mm,  8,6  g;  uloženo  v
plastové kapsli v etui s certifikátem, bezvadné

2005 KAZACHSTÁN / 500 Tenge 2005 - Zlato nomádů
- Hlava tygra, lokálně zlacené Ag 0.925, 38.61 mm, 1
oz;  uloženo  v  plastové  kapsli  v  etui  s  certifikátem,
bezvadné

2008  ESTONSKO  /  10  Krooni  2008  -  90.  výročí
republiky,  Ag  0.999,  38,6  mm,  28.28  g;  uloženo  v
plastové kapsli v etui s certifikátem, bezvadné

2009 ČÍNA / 10 Yuan 2009 - 60. výročí Čínské lidové
republiky, Ag 0.999, 40 mm, 1 oz; uloženo v plastové
kapsli v luxusní dárkové etui s certifikátem, bezvadné

2011 UKRAJINA / 10 Hriven 2011 - Hopak, Ag 0.925,
38.6  mm,  1  oz;  uloženo  v  plastové  kapsli  v  etui  s
certifikátem, bezvadné

1959-2007 [SBÍRKY] POLSKO / sestava 5ks převážně
Ag  pamětních  mincí:  10Zł  1959  -  Koperník,  200Zł
1985 MS ve fotbale Proof, 10Zł 2002 - MS ve fotbale
Proof,  10Zł 2004 -  Vstup  do EU Proof,  10Zł 2007  -
Rytíř  15.  stol.  Proof;  uložené  převážně  v  původních
etuích

1967-2007  [SBÍRKY]  NĚMECKO  /  sestava  13ks
pamětních Ag mincí: 10 Euro 2002 - Zavedení Eura +
10  Euro  2002  -  50  let  německé  televize  +  10  Euro
2005 - Bavorský les + 10 Euro 2005 - A. Einstein +
10 Euro 2005 - MS ve fotbale (sada 4ks ve společné
etui  a  samostatná  mince)  + 10  Euro  2007  -  50  let
spolkové  banky  (4x);  vše  proof  v  původních  etuích,
některé  etue  poškozené  +  k  tomu  soubor  8  ks
jubilejních medailí NDR 1967 ve společné etui

1970-2010 [SBÍRKY]  MAĎARSKO /  sestava  14ks Ag
pamětních  mincí  a  medailí,  mj.  200Ft  1977  -  175.
výročí  Národního  muzea,  500Ft  1994  -  Parník
Carolina Proof, 2000Ft 1998 - Revoluce 1848 Proof,
2000Ft  -  EU  BK;  uložené  převážně  v  původních
etuích (některé poškozené)

1986 SSSR / SADA OBĚŽNÝCH MINCÍ 1986, uložena
v původním plastovém obalu s papírovým přebalem, 9
mincí + žeton; přebal dv, jinak bezvadné

1994  MAĎARSKO  /  SADA OBĚŽNÝCH MINCÍ  1994,
uložena v původním blistru s papírovým přebalem, 10
mincí + pamětní Ag 200Fr Ferenc Deák; bezvadné

Medaile | Medal

1961-1964 VATIKÁN / Jan XXIII. (1958-1963), medaile
k 80.  narozeninám papeže, Ag 0.986, 44 mm, 43.55
g,  uloženo  v  původní  etui  s  papežským znakem na
víku;  pěkná  patina,  etue  dv,  medaile  bezvadná  +  k
tomu sestava 3 pozlacených medailek vydaných k 2.
vatikánskému  koncilu,  uloženo  ve  společných
destičkách

1994 KOZÁK Ladislav (1934-2007), Ag medaile 1994,
700.  let  Plzně,  Generál  Patton,  60  mm (Ag  0.900),
113  g,originální  etue,  drobné  oxidační  skvrnky,
existuje pouze 28 kusů!
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3174 (O4)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3175 (X)

    500 Kč (20 €)
3176 (X)

    1000 Kč (41 €)

3177 (K)  TIP

    10000 Kč (408 €)
3178 (K)  TIP

    4000 Kč (163 €)
3179 (K)

    2000 Kč (82 €)

3180 (A5)

    800 Kč (33 €)
3181 (A3s|)

    2000 Kč (82 €)
3182 (A3v–)  TIP

    15000 Kč (612 €)
3183 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3184 (A4)

    2400 Kč (98 €)
3185 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3186 (A3s|)

    2600 Kč (106 €)
3187 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3188 (A3s|)  TIP

    10000 Kč (408 €)
3189 (A3s|)  TIP

    10000 Kč (408 €)

3190 (A3v–)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

3191 (X)  TIP

    20000 Kč (816 €)

3192 (K)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

2008  KAREL  IV.  A  JEHO  MANŽELKY  /  sada  4ks
medailí,  každá  Ag  0.999,  34mm,  16  g,  autorka  M.
Wichnerová; uložené v luxusní společné dřevěné etui,
bezvadné

2008 ZEMAN Karel (*1949), Ag medaile PRAGA 2008,
Ag  0.999,  34mm,  16  g,  náklad  500ks,  uloženo  v
původní etui s certifikátem; bezvadné, oblíbený autor

1978  KOLÁŘSKÝ Zdeněk,  (1937-2022),  "velká  zlatá"
medaile  k  filatelistické  výstavě  PRAGA 78,  mincovna
Kremnica,  pozlacené  Ag  0.900,  60mm,  96g,
zachovalé, v etui

Sbírky a partie | Collection

[SBÍRKY]  SESTAVA  /  cca  50ks  různých  pamětních
mincí  a  medailí  z  celého  světa,  převážně  Ag,
obsahuje  např.  2x medaili  -  20.  výročí  vzniku  České
mincovny, 1x 70. let NBČS, 1x Živnostenská banka - J.
Preiss  a  mnoho  dalšího;  různá  kvalita,  celkem  cca
700 gr. ryzího stříbra, jako celek zajímavé

1980-2010 [SBÍRKY]  REPLIKY HISTORICKÝCH MINCÍ
/  sestava  13ks  replik  různých  historických  mincí,
obsahuje  mj. 3x levantinský tolar, 1x tolar Rudolfa II.,
3x pražský groš, 2x šlikovský tolar, 1x denár Boleslava
II. aj., převážně Ag, celková hmotnost Ag cca 220 g;
uloženo v etuích (část poškozena), medaile bezvadné

1994-2011  [SBÍRKY]  SADY MINCÍ  /  sestava  11  sad,
obsahuje: Kypr 2008, Estonsko 2011, Malta 2008 (2x,
z toho  1x bez přebalu),  Švýcarsko  2011,  Slovinsko
2006,  Bulharsko  NATO  2004,  Tádžikistán  Pamětní
mince 2006, Filipíny 2006, Jižní Korea 2009 a  Izrael
"For a Better Environment" 1994; bezvadné

Autogramy, rukopisy | Autographs

Šlechta a panovnické rody
Nobility and Dynasties

1898 BEDŘICH ZE SCHWARZENBERGU (1862-1936),
rakouský  a  český  šlechtic  z  orlické  větve  rodu
Schwarzenbergů  a  politik  české  národnosti,  na
přelomu  19.  a  20.  století  poslanec  Říšské  rady,
vlastnoručně psaný 3-stránkový dopis s podpisem

1850 CSORICH Anton, svobodný pán  z Monte  Creto
(1794-1864),  rakouský  generál,  polní  zbrojmistr,  v
letech 1850-1853 ministr války, vlastnoruční podpis na
dokumentu  se  slepotiskovou  císařskou  pečetí
adresovaném na  generálmajora  Marenzi  svobodného
pána von Marensfeld; bezvadné a vzácné

1909  FRANTIŠEK  JOSEF  I.  (1830-1916),  rakouský
císař, český král, císařský dekret jmenující plukovníka
V.  Ludviga  rytířem  Řádu  Františka  Josefa,
vlastnoruční  podpis  "Franciscus",  dáno  ve  Vídni  7.1.
1909; celkově velmi pěkný stav, hledané

1915  HÖTZENDORF  Franz  hrabě  Condrad  von
(1852-1925),  jeden  z  nejvýznamnějších  rakousko-
uherských generálů  během I. světové války, náčelník
generálního  štábu  rakousko-uherské  armády;
vlastnoručně psaný 3-stánkový dopis s podpisem

1841 KAREL ALBERT  SARDINSKÝ (1798-1849),  král
sardinsko-piemontský, vévoda savojský, piemontský a
aostský,  vlastnoruční  podpis  "Alberto"  na  dopise
adresovaném na  knížete  Ludvíka  Viktora  z Rohanu
(1766-1849),  francouzského  šlechtice  a  majitele
sychrovského  panství  v  Čechách,  který  v  letech
1836-1849  často  pobýval  v  Praze  a  věnoval  se
výstavbě  Rohanského  paláce;  vzadu  stržená  pečeť,
celkově ale pěkný zachovalý stav, vzácné

1775  KAREL  EGON  kníže  FÜRSTENBERG
(1729-1787),  císařský  komoří,  tajný  rada  a  nejvyšší
purkrabí  Českého  království  v  letech  1771-1872,
vlastnoruční  podpis  na  dekretu,  velká  suchá  pečeť;
drobná  podlepení  ve  skladech,  celkově  ale  pěkný
zachovalý stav, vzácné

1931  KAREL  II.  RUMUNSKÝ  (1893-1953),  rumunský
král  v  letech  1930-1940  z  dynastie  Hohenzollernů;
vlastnoruční  podpis  na  dekretu  k  vyznamenání  pro
JUDr.  Ludvíka  Pazderku  (1868-1951),  českého
agrárního  politika  a  sekretáře  ministerstva
zemědělství,  spolupodepsán  Gheorghe  G.  Mironescu
(1874-1949),  rumunský  politik  a  předseda  vlády;
vpředu  stopy  po  původní  adjustaci  v  exponátu,
celkově pěkný zachovalý stav, vzácné!

1727  KAREL  JÁCHYM hrabě  z BREDY (1663-1740),
česko-německý  šlechtic,  majitel  panství  ve  středních
Čechách  a  po  roce  1717  královský  místodržící  v
Čechách;  vlastnoruční  podpis  na  ručně  psaném
dopisu s pečetí; přeloženo, zachovalý stav, zajímavé

1720 KAREL VI. (1685–1740), císař římský, král český
a uherský, otec císařovny Marie Terezie, vlastnoruční
podpis na  německy psaném posélacím listu  -  misivu
adresovaném na Leopolda Viktorina z Windischgrätze
(1686-1746, diplomat Habsburků v Nizozemí a Francii,
později státní ministr a nositel Řádu zlatého rouna, mj.
vlastník  zámků  Červená  Lhota  a  Přerov),  přeložený
list s filigránem, papírový přebal s císařskou pečetí s
papírovým krytem; celkově mimořádně zachovalý stav,
velmi malý výskyt!

1691  LEOPOLD  I.  (1640–1705),  císař  římský,  král
český  a  uherský,  vlastnoruční  podpis  na  německy
psaném  posélacím  listu  -  misivu  adresovaném  na
komoří  Jiřího  Kryštofa  Pruskovského  z  Pruskova
(1629-1701),  Františka  Josef  Šlika  (1656-1740)  a
Jana  Maxmiliána  Kobylku  z  Kobylího  (1629-1693),
připojen  spolupodpis  místokancléře  Karla  Maxmiliána
Thurn-Valsássiny  (1643-1716),  3  přeložené  a  sešité
listy s filigránem, císařská  pečeť s papírovým krytem
rozpůlena  při  otevření;  celkově  velmi  pěkně
zachovalé, malý výskyt!

1610 RUDOLF II. (1552–1612), římský císař, český a
uherský král, vlastnoruční podpis na česky (!) psaném
posélacím listu - misivu adresovaném na purkmistry a
konšele Českých Budějovic, dáno  v Praze  24. února
1610, připojen mj. podpis prezidenta české královské
komory  Kašpara  Kaplíře  ze  Sulevic  (1535-1621,
popraven  při  Staroměstské  exekuci),  v  textu  zmíněn
mj.  Hanibal  z  Valdštějna  (bratranec  Albrechta);
přeložený list  s filigránem, dekorativní císařská pečeť
s  papírovým  krytem,  celkově  mimořádně  zachovalý
stav, všechny listiny s podpisem císaře Rudolfa II. jsou
velmi  vzácné,  česky  psané  se  vyskytují  zcela
výjimečně!

1583 RUDOLF II. (1576–1611), římský císař, český a
uherský král,  vlastnoruční podpis na  německy psané
tištěné  listině  zakazující  vývoz  zlata  a  stříbra  z
Českých zemí, dále připojen mj. i podpis Jiřího Popela
z  Lobkovic  (1540/1551-1607/1613,  v  letech
1582-1584 Nejvyšší zemský sudí Českého království),
dáno v Bratislavě 2. 5. 1583, list papíru s filigránem,
rozměry  cca  37x52cm,  dekorativní  titulatura;  místy
skvrnky,  profesionálně  restaurováno,  celkově  pěkně
zachovalé, velmi vzácné, ojedinělá nabídka!

1558 FERDINAND I. (1503-1564), římský císař, český
a uherský král, listina - udělení léna - panství Muskau
v Horní Lužici pro Fabiana von Schoenaich, dáno ve
Vídni  23.7.  1558,  s  vlastnoručním  podpisem
"Ferdinanduss", doplněno o podpis Jáchyma z Hradce
(1526-1565),  nejvyšší  kancléř  českého  království;
pergamen 61x55cm, velká pečeť; větší stopy stáří, ale
bezvadně čitelný text, veškeré dokumenty Ferdinanda
I.  jsou  velmi vzácné  a  jedná  se  o  nejstarší  na  trhu
dostupné "císařské" listiny!



134
3193 (A3s|)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3194 (A3s|)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3195 (A3s|)  TIP

    48000 Kč (1959 €)

3196 (Z)  TIP

    54000 Kč (2204 €)

3197 (K)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

3198 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

3199 (A4)

    1600 Kč (65 €)
3200 (A4)

    600 Kč (24 €)
3201 (A4)

    1000 Kč (41 €)
3202 (A4)  TIP

    7000 Kč (286 €)

3203 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3204 (A4)

    1000 Kč (41 €)

3205 (A4)

    3000 Kč (122 €)

3206 (A5)

    500 Kč (20 €)

3207 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

3208 (A5)

    500 Kč (20 €)

3209 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3210 (A4)  TIP

    7000 Kč (286 €)

3211 (A4)

    900 Kč (37 €)

3212 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1786  VÁCLAV  ANTONÍN  Z  KOUNIC-RIETBERGU
(1711-1794),  moravský  šlechtic,  nejvýznamnější
osobnost  rodu  Kouniců  a  přední  postava
celoevropských dějin 18. století, politik, kancléř Marie
Terezie  a  jejích  nástupců,  klíčová  osobnost
tereziánských reforem, vlastnoruční podpis na kvitanci
s  pečetí,  přeložený  arch  papíru  s  filigránem;
bezvadné,  vzácný  podpis  významné  osobnosti
rakouského osvícenství

1933,1945  VIKTOR  EMANUEL  III.  (1869-1947),  král
italský,  habešský  a  albánský  +  UMBERTO  II.
(1904-1983), od roku 1944 náměstek-regent a v roce
1946 krátce poslední italský král, vlastnoruční podpisy
na  úředních  dokumentech  s  hlavičkami;  Viktor
Emanuel šikmý ohyb, jinak pěkně zachovalé a vzácné

1630  FERDINAND  II.  (1578-1637),  římský  císař  a
český král, dekret povýšení do šlechtického stavu pro
bratry  Andrease  a  Simona  Stainmayer  s  udělením
erbu,  dáno  v  Řezně  5.9.  1630;  pergamen 69x57cm,
iluminace  14x14cm  ve  zlatém  rámu,  vlastnoruční
podpis  "Ferdinand",  přes  stopy  stáří  pěkný  stav,
bezvadně  čitelný  text,  atypická  zlatá  bordura  vlevo
nahoře;  vzácná  listina,  uvedeno  v  monografii  Frank,
Standeserhebungen V/41, mimořádná nabídka!

1918  KAREL  I.  (1887  – 1922),  rakouský  císař  a
poslední český král, císařský dekret pro Dr. Michaela
von Müllnera, povýšení do rytířského řádu "Ritter des
Leopold-Ordens"  Wien,  6.  7.  1918,  s  vlastnoručním
podpisem  císaře  "Karl",  kontrasignace  mj.  ministr
vnitra Edmund Ritter  von Glanz; pergamen, 4  strany,
luxusní  vyobrazení  erbu,  desky  se  zlatou  ražbou,
velká  pečeť  v  mosazné  schránce;  uvedeno  v
monografii:  Frank-Döfering,  Adelslexikon,  č.  6184;
mimořádná  nabídka,  dekrety  a  diplomy Karla  I.  jsou
řádově vzácnější než například císařské listiny F.J.I. !

1750 MARIE TEREZIE (1717–1780), římská císařovna,
česká  a  uherská  královna,  privilegium  pro  cech
bednářů  města  Vorau  ve  Štýrsku,  dáno  ve  Vídni  7.
11. 1750, s vlastnoručním podpisem "Maria Theresia";
pergamen 76x54cm, velká pečeť v dřevěném pouzdře,
obvyklé sklady, celkově velmi pěkná kvalita, dokonale
čitelný text, vzácné!

Politici a veřejně činné osoby
Politicians and Public Actors

1910  BADEN-POWELL  Generál  Robert  (1857-1941),
hrdina  búrské  války,  zakladatel  Skautského  hnutí;
vlastnoruční  podpis  "Robert  Baden-Powell  /  Chief
Scout"  na  fotografii  140/190;  bezvadně  zachovalé,
mimořádná nabídka autografu  této světově významné
osobnosti!

BENEŠ Edvard  (1884–1948),  druhý  čs.  prezident  a
ministr  zahraničí,  vlastnoruční  podpis  na  pamětním
listě; dekorativní

1948  BENEŠOVÁ  Hana  (1885–1974),  manželka
prezidenta  Edvarda  Beneše,  vlastnoruční  podpis  na
poděkování  za  projevenou  soustrast  při  úmrtí  chotě;
vč. původní obálky, bezvadné

BERAN  Rudolf  (1887-1954),  český  agrární  politik,
předseda Agrární strany a československý ministerský
předseda + HRUBÝ Adolf (1893-1951), agrární politik,
později  člen  Strany  národní  jednoty  a  protektorátní
ministr  zemědělství  a  lesnictví  +  KAPRAS  Jan
(1880-1947), český historik, právník a politik, v letech
1938-1942 ministr  školství  a národní osvěty,  sestava
3  vlastnoručních  podpisů  na  výstřižcích  dopisů,
adjustováno  na  exponátových  listech;  bezvadné,
protektorátní ministři a vládní představitelé jsou velmi
hledaní!

BERTRAND  Henri-Gatien  (1773-1844),  francouzský
generál,  hrdina  od  Slavkova,  maršál  císařského
paláce  a  jeden  z  nejbližších  spolupracovníků
Napoleona  Bonaparte,  kterého  doprovázel  na  Sv.
Helenu,  vlastnoruční  jednostránkový  dopis  s
podpisem;  zpevněný  levý  okraj,  jinak  pěkně
zachovalé, velmi vzácné

1958  BUĎONNYJ  Semjon  Michajlovič  (1883-1973),
sovětský  vojevůdce  a  maršál  Sovětského  svazu,
vlastnoručně  psaný  6-řádkový  text  s  podpisem  a
datací, na kartičce na autogramy

CÍRKEV  /  sestava  podpisů  a  rukopisů  významných
českých  církevních  hodnostářů:  mj.  kardinál  Kašpar;
František Kordač, arcibiskup pražský; Josef Doubrava,
biskup  královéhradecký;  kardinál  Pacelli  +  dvě
kabinetní fotografie českobudějovického biskupa Jana
Valeriána Jirsíka (bez podpisu); zachovalé, jako celek
zajímavé

1942  DARLAN  François  (1881-1942),  francouzský
admirál a politik, za 2. sv. války kolaborant, člen vlády
Vichistické Francie, vlastnoruční jednostránkový dopis
s podpisem na hlavičkovém papíru; lehké stopy stáří,
celkově ale dobře zachovalé, vzácné

1960-192  ĎURIŠ  Július  (1904  -  1986)  slovenský  a
československý komunistický politik, dlouholetý ministr
zemědělství,  v  letech  1953-1963  ministr  financí;
sestava 3 blahopřání k novému roku z let 1960-1962;
zachovalé

1972  FIDEL  CASTRO  (1926-2016),  kubánský
revolucionář  a  prezident,  fotografie  -  portrétCastra  s
Řádem Bílého  lva,  návštěva  Prahy  v  roce  1972;  s
vlastnoručním  podpisem a  datem :  "Fidel  Castro  6
Junio 1972"; extrémně vzácné, signatury F.C. např. na
trhu v USA dosahují ceny až 3.000 USD!

1923  FIERLINGER  Zdeněk  (1891–1976),  předseda
čsl.  vlády  1945-1946,  velvyslanec  v  SSSR,
komunistický  politik,  předseda  ČSD,  vlastnoručně
psaný  text  s  podpisem  na  pohlednici  zaslané  na
ministra R. Hotowetze; zachovalé

1970  FLIPO  Julien  Viktor  (1887-1974),  francouzský
generál,  vojenský  atašé  v  Československu,
vlastnoručně  česky  psaná  kondolence  k  úmrtí
generála  Syrového,  včetně  původní  obálky,  zajímavý
text;  zachovalé,  poměrně  málo  známá  ale  významná
osobnost!

1756  FOUQUET  DE  BELLE  -  ISLE  Charles  Louis
Auguste  (1684-1761),  francouzský  vojevůdce  a
diplomat,  politicky  angažovaný  ve  službách  Ludvíka
XV.,  ve  válkách  o  dědictví  rakouské  je  jeho  jméno
spojeno  s  bavorsko-francouzskou  okupací  Prahy,
vlastnoruční  přípis  s  podpisem na  dopise,  přeložený
arch  papíru  s  filigránem;  velmi  pěkně  zachovalé,
vzácné

FUNK Walter (1890–1960), německý nacistický politik,
ministr hospodářství, vlastnoruční podpis na kartičce s
fotografií,  adjustováno  na  exponátovém  listě;
bezvadné, hledané

1938  GAJDA Radola  (1892–1948),  vlastním jménem
Rudolf  Geidl,  český  generál,  legionář  a  politik,
vlastnoručně  psaný  antisemitský  text  na  lístku  na
autogramy s podpisem; velmi hledané
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3213 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3214 (Z)

    1500 Kč (61 €)

3215 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

3216 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3217 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3218 (A4)

    1000 Kč (41 €)

3219 (A5)

    500 Kč (20 €)

3220 (A5)

    500 Kč (20 €)

3221 (A5)

    2000 Kč (82 €)

3222 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3223 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3224 (A4)

    2000 Kč (82 €)

3225 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3226 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3227 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

3228 (A5)

    800 Kč (33 €)

3229 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3230 (A5)

    5000 Kč (204 €)

3231 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3232 (A3s|)  TIP

    6000 Kč (245 €)

3233 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3234 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1972  GÁNDHÍOVÁ  Indira  (1917-1984),  významná
indická  politička,  ministerská  předsedkyně  (v  roce
1984 zavražděna); vlastnoruční podpis na portrétní čb
fotografii, vzácné

1993  HAVEL  Václav  (1936-2011),  československý  a
český  prezident,  podpis  v  knize  České  korunovační
klenoty vydané k volbě 1. prezidenta České republiky

1993  HAVEL  Václav  (1936-2011),  československý  a
český  prezident,  vlastnoruční  podpis  na  pamětním
listu Volba prezidenta ČR s vzácnější variantou nápisu
"President"  (Pof.PAL1x);  vzadu  stopy  po  fotorůžcích,
jinak bezvadné a dekorativní!

1990  HAVEL  Václav  (1936-2011),  československý  a
český prezident, vlastnoruční podpis v autorské knize
Moc bezmocných; bezvadné

1915 HINDENBURG Paul  von  (1847–1934),  německý
polní maršál, později prezident, vlastnoruční podpis na
barevné  pohlednici  s  portréty  Bismarcka  a
Hindenburga; bezvadné a vzácné, výjimečný výskyt!

1955-1963  KAHUDA  František  (1911-1987),
československý  fyzik,  pedagog  a  politik,  ministr
školství + ŠTOLL Ladislav (1902-1981),  komunistický
politik,  marxistický  literární  kritik,  ministr  školství  a
kultury,  sestava  vlastnoručních  podpisů  na  dopisech;
bezvadné

1925  KLECANDA  Vojtěch  Vladimír  (1888-1947),
významný  československý  legionář,  generál,
funkcionář Svazu skautů RČS atd., vlastnoruční text s
podpisem na pohlednici zaslané z Ženevy, doplněno o
jeho vizitku; zachovalé

1924,  1930  KUBÁŇ  Metoděj  (1885-1942),  český
katolický  duchovní,  generál  československé  armádní
duchovní  správy,  hrdina  protinacistického  odboje
umučený  v  Dachau + MEJSTŘÍK Karel (1886-1945),
čs.  legionář  a  generál  padlý  během  Pražského
povstání, sestava 2 pohlednic s vlastnoručními texty s
podpisy; zachovalé

1961  KUBITSCHEK  DE  OLIVEIRA  Juscelino
(1902-1976),  brazilský  politik  českého  původu  a
prezident  v  letech  1956-1961;  podpis  na  lístku  na
autogramy, hledané

LETCI LUFTWAFFE /  sestava  7  kartiček  s  podpisy
německých stíhacích letců: A. Borchers, H. Lipfert, F.
Obleser, V. Petermann, E. W. Reinert, K.-H. Schnell a
W. Wolfrum; bezvadné

LETCI RAF  /  sestava  4  kartiček  s  podpisy  českých
stíhacích  letců:  J.  Stehlík  (doplněno  fotografií  letce),
K. Mrázek, M. Liškutín, J. Maňák; bezvadné

1900  LUEGER  Karl  (1844-1910),  rakouský  politik  v
éře  Rakouska-Uherska,  dlouholetý  starosta  Vídně  a
zakladatel  Křesťansko-sociální  strany,  vlastnoruční
podpis  na  fotografii  Luegera  ve  společnosti  dalších
osob,  pořízené  v  Karlových  Varech  ateliérem Adler;
zachovalé a vzácné

1928  MACDONALD  Ramsay  (1866-1937),  britský
politik, předseda Labour Party a ministerský předseda
Velké Británie v letech 1929-1935; podpis na lístku s
datací "Prague  Octob.  14.  1928", MacDonald  v  říjnu
1928  byl  na  "turné"  ve  Vídni,  Praze  a  Berlíně;
zajímavé a vzácné

MASARYK  Jan  (1886–1948),  československý  politik,
ministr  zahraničí,  vlastnoručně  psané  přání  s
podpisem a  datací  na  čb  portrétní  fotografii,  ateliér
Stoklas;  vzadu  patina,  celkově  ale  zachovalé  a
dekorativní

1927  MASARYK  Jan  (1886–1948),  československý
politik,  ministr  zahraničí,  vlastnoručně  psaný  dopis  s
podpisem; vodorovně přeloženo, lehká patina, celkově
ale zachovalé a dekorativní

1946  MASARYK  Jan  (1886–1948),  československý
politik,  ministr  zahraničí,  vlastnoruční  podpis  na
pohlednici  zaslané  z  Krušných  hor,  raz.  "Chata
maršála  Stalina  -  Klínovec);  drobné  skvrnky,  celkově
ale zachovalé, zajímavé

1929 MASARYK Tomáš Garrigue  (1850–1937),  první
československý prezident, podpis na lístku s datací a
přilepenou  čb  portrétní  fotopohlednicí;  pěkný
zachovalý stav, velmi dekorativní a hledané

1884 MASARYK Tomáš Garrigue  (1850–1937),  první
československý  prezident;  vlastnoručně  psaný  3-
stránkový dopis s podpisem; místy podlepeno, celkově
ale zachovalé, rukopisy Masaryka jsou velmi hledané
a sběratelsky oblíbené, zde navíc z raného období!

1935  MILLERAND  Alexandre  (1859-1943),  významný
francouzský  politik,  premiér  a  prezident  Francie  v
letech  1920-1924;  vlastnoručně  psané  přání  s
podpisem a datací, zajímavé

1930 MUSSOLINI Benito (1883–1945), italský premiér,
politik,  novinář  a  diktátor,  spolutvůrce  a  zakladatel
fašismu  a  VIKTOR  EMANUEL  III.  (1869-1947),  král
italský,  habešský  a  albánský,  společné  vlastnoruční
podpisy  na  úředním dokumentu  s  hlavičkou  "Vittorio
Emanuele  III,  per  grazia  di  Dio  e  per  volonta  della
nazione Re d´Italia"; velmi pěkně zachovalé a vzácné

1938  NETÍK Jan  (1885-1945),  čs.  legionář,  generál,
odbojář a oběť nacismu, vlastnoruční text s podpisem
na  pohlednici  zaslané  krátce  před  Mnichovem  ze
SSSR  na  generála  J.  Syrového,  připojeny
spolupodpisy dalších osob; bezvadné a vzácné

PALME  Olof  (1927-1986),  švédský  politik,  předseda
sociální  demokracie  a  dvojnásobný  předseda  vlády
Švédska zavražděný při atentátu,  vlastnoruční  podpis
na  paspartě  adjustované  portrtétní  fotografie;
zachovalé
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3235 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

3236 (A3s|)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3237 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3238 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3239 (A4)

    1500 Kč (61 €)

3240 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3241 (A4)

    1800 Kč (73 €)

3242 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3243 (A5)

    600 Kč (24 €)
3244 (A4)

    800 Kč (33 €)
3245 (A5)

    800 Kč (33 €)

3246 (A5)

    700 Kč (29 €)

3247 (A5)

    900 Kč (37 €)
3248 (A4)  TIP

    1300 Kč (53 €)
3249 (A5)

    800 Kč (33 €)
3250 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

3251 (A5)

    2000 Kč (82 €)
3252 (A5)

    900 Kč (37 €)
3253 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3254 (A4)

    1500 Kč (61 €)
3255 (A4)

    800 Kč (33 €)
3256 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)

1921  PAVLÍK  Matěj  -  biskup  Sv.  Gorazd  II.
(1879-1942),  původně  římskokatolický  kněz,  později
biskup  moravské  diecéze  Církve  československé
(husitské)  a  následně  pravoslavné  církve  v
Československu,  za  podíl  na  ukrývání  parašutistů,
kteří  provedli atentát  na  R.  Heydricha,  byl  popraven
nacisty, svatořečen v roce 1987; vlastnoručně  psaný
text  s  podpisem na  pohlednici  zaslané  z Bělehradu
zřejmě těsně po jeho vysvěcení biskupem; zachovalé,
ojedinělý výskyt, vzácné!

1822  PERRIN  Claude-Victor,  vévoda  z  Belluna
(1764-1841),  francouzský  generál  a  Napoleonův
maršál  Francie,  generálmajor  královské  gardy  a
ministr  války,  vlastnoruční  podpis  na  úředním
dokumentu;  lehká  patina,  celkově  ale  zachovalé,
vzácné

PÉTAIN  Philippe  (1856-1951),  slavný  francouzský
vojevůdce,  maršál,  prezident;  vlastnoruční  podpis  na
portrétní pohlednici

1861  PICHL  Josef  Bojislav  (1813-1888),  významný
český  lékař,  spisovatel,  novinář,  překladatel  a
organizátor  národního  života,  4-stránkový
vlastnoručně psaný dopis s podpisem; zachovalý stav,
zajímavý rukopis významné vlastenecké osobnosti 19.
století

1848 PINKAS Adolf  Maria  (1800-1865), český politik,
jedna  z  hlavních  postav  revoluce  v  roce  1848,
starosta Prahy, jeho pravnukem byl mj. Jiří Voskovec;
vlastnoručně  psaný  dopis  s  podpisem,  významná
osobnost

1899 RIEGER František Ladislav (1818–1903), český
politik  a  publicista,  poslanec  Českého  zemského
sněmu,  Říšské  rady,  Říšského  sněmu,  člen  Panské
sněmovny a vůdčí osobnost Staročechů; vlastnoručně
psaný  stránkový  dopis  s  podpisem;  zachovalé,
hledaný  rukopis  významné  osobnosti  českých  dějin
druhé poloviny 19. století!

1884 RIEGROVÁ-PALACKÁ Marie (1833–1891), dcera
Františka  Palackého,  manželka  Františka  Ladislava
Riegra,  veřejná  činitelka,  vlastnoručně  psaný  3-
stránkový  dopis  s  celým  podpisem;  zajímavý  text,
křížem přeloženo, zachovalé

1929,  1938  SETON-WATSON  Robert  William
(1879-1951),  britský  publicista  a  historik,  zastánce
ČSR, vlastnoruční podpis  na větší portrétní fotografii
ateliéru  Langhans,  doplněný  o  vlastnoruční  text
(citaci)  s  podpisem  na  lístku  papíru;  bezvadné,
dekorativní

1907 SCHEINER Josef (1861–1932), významný český
právník, politik a starosta Sokola, vlastnoruční podpis
na  dopise  "Slavnostního výboru" k  V.  všesokolskému
sletu  v  roce  1907;  dekorativní,  významná  osobnost,
zajímavé

1937 SOUKUP František (1871-1940), český sociálně-
demokratický  politik,  novinář  a  publicista,  jeden  z
mužů 28. října, předseda senátu; vlastnoručně psaný
dopis na hlavičkovém papíru s podpisem a datací

1966  SVOBODA  Ludvík  (1895-1979),  generál  a
československý  prezident,  vlastnoruční  podpis  na
pohlednici  zaslané  z  XIII.  sjezdu  KSČ;  zachovalé  a
hledané

1968  SVOBODA  Ludvík  (1895-1979),  generál  a
československý  prezident,  vlastnoruční  podpis  na
portrétní fotografii, doplněno o zn. s červeným PR 50
LET ČSR; zachovalé, dekorativní a hledané

1968  SVOBODA  Ludvík  (1895-1979),  generál  a
československý  prezident,  vlastnoruční  podpis  na
příležitostní  obálce s černým PR výstavy PRAGA 68;
bez poškození, hledané

SYROVÝ  Jan  (1888-1970),  československý  armádní
generál,  náčelník  hlavního  štábu,  velitel  čs.  legií  v
Rusku, předseda vlády v období Mnichovské dohody,
ministr obrany, národní hrdina; vlastnoruční podpis na
výstřižku  dopisu,  adjustováno  na  exponátovém listě;
bezvadné, hledané

1955-1970  ŠIROKÝ  Viliam  (1902-1971),
československý  komunistický  politik,  v  letech  1953–
1963  předseda  československé  vlády,  vlastnoruční
text s podpisem na pohlednici zaslané z Vietnamu na
A.  Novotného,  připojen  spolupodpis  Širokého  ženy
Margity  +  BIĽAK  Vasil  (1917-2014),  slovenský
komunistický politik, přední neostalinista, podporovatel
sovětské  invaze  a  normalizace  a  ideolog  KSČ,
vlastnoruční podpis na podpisovém lístku; bezvadné

1905-1906  ŠTEFÁNIK  Milan  Rastislav  (1880–1919),
významný  slovenský  politik,  generál  francouzské
armády,  astronom,  vlastnoruční  11-řádkový  koncept
dopisu  ve  slovenštině  s  plným  podpisem  "Milan
Štefánik",  adresováno údajně  na  Rolanda  Bonaparta
(1858-1924, francouzský princ a prezident zeměpisné
společnosti  Société  de  Géographie),  v  textu  mj.
zmíněn Meudon, kde Štefánik pracoval na hvězdárně
u  profesora  Janssena;  bezvadný a  vzácný  rukopis  z
počátku Štefánikovy kariéry!

TIBBETS  Paul  Warfield  (1915-2007),  americký
brigádní generál letectva ve výslužbě, roku 1945 pilot
amerického  bombardéru,  který  shodil  atomovou
bombu  na  japonské  město  Hirošima,  vlastnoruční
podpis  s  osobním  razítkem  na  kartičce;  bezvadné,
výjimečný výskyt

TORRADO  Osvaldo  Dorticos  (1919-1983),  kubánský
politik  a  prezident  v  letech  1959-1973;  vlastnoruční
podpis na lístku na autogramy

VIEST  Rudolf  (1890-1944/1945),  slovenský  divizní
generál,  ministr  čs.  exilové  vlády v Londýně,  nacisty
zavražděný velitel povstalecké armády na Slovensku v
době SNP a  jediný slovenský generál v  předválečné
ČSR,  vlastnoruční  5-řádkový  text  na  rubu  vlastní
vizitky; bezvadné a vzácné

1920-1945  VOSKA  Emanuel  Viktor  (1875–1960),
průmyslník,  významný  představitel  prvního  i  druhého
československého  odboje  a  za  první  světové  války
agent tajné služby USA; zajímavý konvolut fotografií a
propagačních materiálů mj. 2x s podpisem; zachovalé
a velmi zajímavé

1993 VRÁNA Adolf (1908-1997), čs. vojenský letec, za
2. sv. války příslušník  312. čs. bombardovací  perutě
RAF, účastník bitev o Anglii a o Atlantik, vlastnoruční
podpis  na  dopise  zaslaném z domova  důchodců  v
Anglii,  v  němž  Vrána  strávil  poslední  roky  života;
bezvadné, ojedinělé

1918  VZNIK  ČSR  /  pohlednice  s  podpisy  účastníků
jednání  Národního  výboru  československého,
Českého svazu a Čs. národní rady o podobě nového
státu  v  Ženevě  28.10.-1.11.  1918:  A.  Kalina,  E.  V.
Voska, P. Šámal, K. Kramář, Š. Osuský, F. Staněk, I.
Markovič, V. Klofáč, J. Preiss, E. Beneš a L. Strimpl,
výsledky  jednání  stanovily  podobu  nového  státu
(republika,  prof.  Masaryk  prezidentem  apod.);
chybějící  růžek,  jinak  velmi  pěkně  zachovalé,
výjimečný kontext, unikát!
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3257 (A4)

    700 Kč (29 €)

3258 (Z)

    1500 Kč (61 €)

3259 (A3s|)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3260 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

3261 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

3262 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3263 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3264 (A4)

    600 Kč (24 €)
3265 (A5)

    700 Kč (29 €)

3266 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
3267 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3268 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3269 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
3270 (A5)

    2000 Kč (82 €)

3271 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3272 (O5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
3273 (A5)

    600 Kč (24 €)
3274 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3275 (A4)  TIP

    8000 Kč (327 €)
3276 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1939  WINEREK  Zdenko  (1886-1949),  čs.  generál,
přednosta  presidia  MNO,  vlastnoruční  podpis  na
kartičce, adjustováno na exponátovém listě; bezvadné

1988  HUSÁK  Gustáv  (1913–1991),  československý
komunistický  politik,  prezident,  představitel  tzv.
normalizace; vlastnoruční podpis na barevné fotografii
+ soubor 30ks fotek v originálních deskách se státním
znakem, vydáno k 75.. narozeninám; bez vady

Vědci, historici a badatelé
Scientists, Historians and Explorers

1845  DITTRICH Anton  Franz (1786-1849),  katolický
kněz, pedagog, historik a básník, přítel J. W. Goetha,
spolupracovník J. Jungmanna, vlastnoruční podpis na
vysvědčení  pražského  c.  k.  akademického  gymnázia,
arch papíru s přitištěným kolkem a pečetí; lehké stopy
stáří, celkově ale pěkně zachovalé, vzácné

1836  HANKA  Václav  (1791-1861),  významný  český
spisovatel,  básník,  národní  buditel,  jazykovědec,
slavista,  literární  historik  a  jeden  ze  zakladatelů
moderní  numizmatiky  jako  pomocné  vědy  historické,
společně  s  Václavem  Lindou  pravděpodobný  autor
proslulých  padělků  -  Rukopisu  královédvorského  a
Rukopisu  zelenohorského;  vlastnoručně  psaný
stránkový dopis s datací a podpisem, zajímavý text z
oboru  numizmatiky;  částečně  podlepeno,  celkově ale
zachovalý  stav,  mimořádně  vzácný  rukopis  jedné  z
významných  postav  českého  národního  obrození,
zcela ojedinělá nabídka!

1904  KAŠPAR  Jan  (1883-1927),  český  inženýr,
průkopník  české  aviatiky,  nejznámější  z  prvních
českých  leteckých  konstruktérů  a  pilotů,  vlastnoruční
podpis  na  prošlé  pohlednici  Vítkovických  strojíren,
pochází  z  období  Kašparových  studií  ČVUT,
adresováno  na  profesora  J.  Pittnera,  připojeny
spolupodpisy dalších studentů; velmi dobře zachovalé,
zajímavý kontext, výjimečný výskyt!

1931 LESSING Theodor (1872-1933), slavný německý
filozof  židovského  původu,  v  roce  1933  zavražděn
henleinovci v Mariánských Lázních; podpis na kartě s
datací

PASTEUR  Louis  (1822-1895),  francouzský  biolog  a
chemik,  jeden  z nejvýznamnějších  vědců  19.  století,
osobní  vizitka  s  2-řádkovým  ručně  psaným  textem;
vzácné!

1925 RÁDL Emanuel (1873 - 1942), významný český
biolog  a  filozof,  zastánce  realismu  T.G.  Masaryka,
vlastnoručně  vyplněné  vysokoškolské  vysvědčení  s
podpisem; velmi dobrý stav

1910  VRÁZ  Enrique  Stanko  (1860–1932),  český
cestovatel, fotograf, spisovatel, vlastnoruční podpis na
portrétní fotopohlednici; bezvadné

Spisovatelé, básníci a novináři
Writers, Poets and Journalists

BAAR  Jindřich  Šimon  (1869-1925),  významný  český
básník  a  spisovatel,  katolický  kněz,  představitel
realismu a  katolické  moderny, vlastnoručně  psaný 1-
stránkový  dopis  s  podpisem  -  úryvek  z  románu
"Osmačtyřicátníci"; velmi pěkný stav, hledané

1931  BARBUSSE  Henri  (1873-1935),  významný
francouzský  prozaik,  levicově  orientovaný  novinář  a
politik,  podpis  na  pohlednici  zaslané  z  Berlína,
doplněno  mj.  o  podpis  pozdějšího  ministra  Zdeňka
Nejedlého, navíc portrétní fotopohlednice bez podpisu;
významná osobnost levicového hnutí první třetiny 20.
století

BASS  Eduard  (1888–1946),  významný  český
spisovatel  a  novinář,  zpěvák  atd.,  autor  Klabzubovy
jedenáctky;  vlastnoručně psaný jednostránkový dopis
s  podpisem  na  hlavičkovém  papíru;  pěkný  stav,
hledané

1850? BOROVSKÝ Karel Havlíček (1821-1856), český
básník,  novinář,  spisovatel  a  politik,  vlastnoruční  3-
řádkový  text  na  lístku  papíru,  velmi  zajímavý  obsah:
"Jako  krúžek  zlatý  na  chřípích  swině:  tak  jest  žena
pěkná  a  blázniwa  (:nestydatá:)...";  velmi  pěkně
zachovalé a velmi vzácné, rukopisy Borovského se na
trhu prakticky nevyskytují, ojedinělá nabídka!

1931  ČAPEK  Karel  (1890-1938),  slavný  český
spisovatel,  novinář,  dramatik,  vlastnoručně  psané
věnování  s  celým  podpisem a  datací  na  stránce  z
knihy; zachovalé, hledané

1935  ČAPEK  Karel  (1890-1938),  slavný  český
spisovatel,  novinář,  dramatik,  vlastnoručně  psaný  3-
řádkový  text  s  celým  podpisem;  na  papíru  s
vodoznakem;  křížem  přeloženo,  celkově  ale  pěkný
zachovalý stav, zajímavé a vzácné

1932  ČAPEK  Karel  (1890-1938),  slavný  český
spisovatel,  novinář,  dramatik,  vlastnoruční  podpis  v
bibliofilském  vydání  Čapkovy  knihy  Apokryfy
(nakladatel A. Synek, náklad 100 číslovaných výtisků,
tento č. 56); velmi pěkně zachovalé, hledané

1928 ČIRIKOV Jevgenij Nikolajevič (1864-1932), ruský
politický  aktivista  a  spisovatel,  představitel  ruské
emigrace v Československu, vlastnoručně psaný dopis
s podpisem a datací

1911  DYK  Viktor  (1877-1931),  významný  český
básník,  prozaik  a  dramatik,  vlastnoručně  psaný
jednostránkový  dopis  s  podpisem;  pěkný  stav,
zajímavé

HÁLEK  Vítězslav  (1835-1874),  jeden  z
nejvýznamnějších českých básníků, prozaik,  dramatik,
literární  kritik  a  publicista,  představitel  májovců,
společně s Janem Nerudou označován za zakladatele
moderní  české  poezie;  vlastnoručně  psaný
dvoustránkový  koncept  básně  "Starý  kozák",  která
vyšla  ve  sbírce  "Pohádky  z  naší  vesnice";  místy
podlepeno,  celkově  ale  pěkný  zachovalý  stav,
mimořádně  vzácný  rukopis,  vůbec  poprvé  v  naší
nabídce!

1902  HAŠEK  Jaroslav  (1883-1923),  slavný  český
spisovatel, publicista a novinář, autor Osudů dobrého
vojáka Švejka,  vlastnoručně psaný text na  pohlednici
doplněný  o  celý  podpis  s  datací;  stopy  po  původní
adjustaci, celkově ale zachovalé a vzácné!
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3277 (A5)

    700 Kč (29 €)

3278 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3279 (A5)

    900 Kč (37 €)

3280 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3281 (A5)

    800 Kč (33 €)

3282 (A5)

    700 Kč (29 €)

3283 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3284 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
3285 (A4)

    1800 Kč (73 €)
3286 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
3287 (A5)

    800 Kč (33 €)
3288 (A5)

    2000 Kč (82 €)
3289 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3290 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3291 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3292 (A5)

    500 Kč (20 €)

3293 (A3s|)  TIP

    10000 Kč (408 €)
3294 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
3295 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3296 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3297 (A5)

    600 Kč (24 €)
3298 (A4)

    1800 Kč (73 €)

HRABAL  Bohumil  (1914-1997),  významný  český
prozaik,  spisovatel,  vlastnoruční  podpis  na  portrétní
čb fotografii; bezvadné

1880  NERUDA  Jan  (1834–1891),  významný  český
básník  a  novinář,  vlastnoručně  psaný  10-řádkový
přípis  adresovaný  na  Policejní  ředitelství  v  Praze
ohledně  Spolku  českých  žurnalistů,  bez  podpisu;
podlepeno,  celkově  ale  pěkný  zachovalý  stav,  navíc
doplněno o kabinetní fotografii Jana Nerudy

1933 OLBRACHT Ivan (vlastním jménem Kamil Zeman
1882–1952), český spisovatel a novinář, vlastnoručně
psaný dopis  s  podpisem a  datací;  křížem přeloženo,
celkově zachovalý stav

1863  PODLIPSKÁ  Sofie  (1833-1897),  česká
spisovatelka  a  překladatelka,  sestra  Karolíny  Světlé;
vlastnoručně  psaný  3-stránkový  dopis  s  podpisem;
zachovalý stav

1915  RAIS  Karel  Václav  (1859–1926),  významný
český spisovatel, vlastnoručně psaný text na dopisnici
s podpisem; zachovalé

1905  SPISOVATELÉ  /  pohlednice  Strahova  s
vlastnoručními  spolupodpisy  významných  spisovatelů:
A. Jirásek, K. V. Rais, Z. Winter + právník a profesor
J. Stupecký; zachovalé a zajímavé

Umělci | Artists

1912  ALEŠ  Mikoláš  (1852–1913),  významný  český
malíř  a  ilustrátor,  vlastnoruční  8-řádkový  text  s
podpisem na pohlednici; zachovalé a hledané

1965  BURIAN Zdeněk  (1905–1981),  český  malíř  a
ilustrátor  dobrodružných  knih,  vlastnoruční  kresba
hlavy koně s podpisem na lístku papíru, rozměry cca
176x132mm; bezvadné, krásná práce

ČESKÉ  KVARTETO  /  vlastnoruční  podpisy  členů
Českého  kvarteta  na  lístku  papíru:  Josef  Suk,  Karel
Hoffmann, Jiří Herold a Ladislav Zelenka; adjustováno
na exponátovém listě, bezvadné

1928  JANÁČEK Leoš  (1854–1928),  významný  český
hudební skladatel, vlastnoručně psaný jednostránkový
text  celým  podpisem  a  datací,  adresováno  na
nakladatelství Mojmíra Urbánka; vodorovně přeloženo,
celkově velmi pěkný stav, hledané a vzácné

1970?  KARAJAN Herbert  von  (1908-1989),  rakouský
dirigent,  jeden  z  nejznámějších  a  nejvýznamnějších
dirigentů  20. století,  vlastnoruční  podpis  na portrétní
fotografii; bezvadné, vzácné

1905  KOTĚRA  Jan  (1871-1923),  český  architekt,
urbanista,  teoretik  architektury,  návrhář  nábytku  a
malíř,  vlastnoruční  text  s  podpisem  na  pohlednici
Mnichova zaslané na architekta J. Stibrala; bezvadné
a vzácné

1889  KOVAŘOVIC  Karel  (1862-1920),  významný
český hudební skladatel, šéf opery Národního divadla;
vlastnoručně  psaný  3-stránkový  dopis  s
podpisem,zajímavý text, mj. zmíněn František Ondříček
apod.;  drobné  natržení  v  přehybu,  celkově  ale
zachovalý stav

1936-1939  KUBELÍK  Jan  (1880–1940),  český
houslový virtuos a  hudební skladatel,  anglicky psaný
dopis s podpisem + KUBELÍK Rafael Jeroným (1914–
1996),  český dirigent; podpisy s krátkými partiturami,
dekorativní, hledané!

1912,  1943  KUBELÍK  Jan  (1880–1940),  český
houslový  virtuos  a  hudební  skladatel,  vlastnoruční
podpis  na  portrétní  pohlednici  +  KUBELÍK  Rafael
Jeroným (1914–1996),  český  dirigent  a  PREISSOVÁ
Gabriela,  pseudonym  Matylda  Dumontová  (1862–
1946),  česká  dramatička  a  spisovatelka;  společná
fotografie na kartónu s oběma podpisy; zachovalé

1938  KUBELÍK  Rafael  Jeroným (1914–1996),  český
dirigent,  vlastnoruční  podpis  na  portrétní
fotopohlednici ateliéru Förster Praha; vzadu stopy po
adjustaci, jinak bezvadné

1855  MÁNES  Josef  (1820-1871),  český  malíř,
ilustrátor, grafik a designér, jeden z nejvýznamnějších
představitelů  českého  romantismu,  vlastnoruční  8-
řádkový  vzkaz  s  plným  podpisem  a  dovětkem
"dějepisní  malíř  a  bogamazač"  na  archu  papíru,
rozměry  cca  36x21,5cm;  přehyby,  lehké  stopy  stáří,
celkově  ale  pěkně  zachovalé,  na  rubu  drobná  skica
tužkou  (?),  velmi  vzácné,  v  naší  nabídce  vůbec
poprvé, ojedinělá možnost akvizice rukopisu jednoho z
předních českých umělců 19. století!

1933  MARTINŮ  Bohuslav  (1890-1959),  světově
proslulý  hudební  skladatel,  představitel  moderny,
vlastnoručně psaný dopis s podpisem a datací (Paříž
15/5  1933),  zajímavý  text  ohledně  skladby  "Tango";
křížem  přeloženo,  velmi  vzácný  a  těžko  dostupný
rukopis, často chybí ve sbírkách!

1908 MUCHA Alfons (1860–1939), světoznámý český
malíř, vlastnoruční podpis na pohlednici zaslané z New
Yorku s textem a podpisem Muchovy manželky Marie
Uchytilové-Muchové,  adresované  na  její  tetu  do
Chrudimi; celkově zachovalé, zajímavý kontext

NEDBAL  Oskar  (1874-1930),  světoznámý  český
hudební  skladatel,  dirigent  a  violista,  vlastnoručně
psané  přání  s  podpisem  na  portrétní  kabinetní
fotografii;  pěkný  zachovalý  stav,  mimořádně
dekorativní

1904  NEDBAL  Oskar  (1874-1930),  významný  český
hudební  skladatel,  dirigent  a  violista,  vlastnoruční
podpis na psaném programu Čs. filharmonie;  patina,
zajímavé

OISTRACH  David  Fjodorovič  (1908–1974),
světoznámý ruský  houslový  virtuos,  podpis  na  lístku
papíru; adjustováno na exponátovém listě, bezvadné,
hledané
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3299 (A5)

    800 Kč (33 €)
3300 (A4)  TIP

    2800 Kč (114 €)
3301 (A4)

    1000 Kč (41 €)
3302 (A5)

    800 Kč (33 €)

3303 (A5)

    600 Kč (24 €)
3304 (A5)

    2000 Kč (82 €)
3305 (DR)  TIP

    70000 Kč (2857 €)
3306 (A4)

    800 Kč (33 €)
3307 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)
3308 (A4)

    1000 Kč (41 €)

3309 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3310 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3311 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3312 (O4)

    2000 Kč (82 €)

3313 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3314 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3315 (A5)

    800 Kč (33 €)

3316 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

3317 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3318 (A5)

    700 Kč (29 €)

1907  ONDŘÍČEK  František  (1857-1922),  český
houslový  virtuóz,  jeden  z  nejlepších  světových
houslistů  přelomu  19.  a  20.  století,  vlastnoruční
podpis s datací na portrétní fotopohlednici; pěkný stav

1930 PREISSIG Vojtěch (1873-1944), významný český
grafik,  typograf,  malíř,  ilustrátor,  účastník
protirakouského  i  protinacistického  odboje,
vlastnoruční podpis na dopise na hlavičkovém papíru
zaslaném  z  New  Yorku;  vzadu  patina,  jinak  pěkně
zachovalé, hledané!

1960  REYNEK  Bohuslav  (1892-1971),  významný
český grafik, básník a překladatel, vlastnoručně psaný
jednostránkový  dopis  adresovaný  na  malíře  J.
Zrzavého, zajímavý text; velmi pěkně zachovalé

1932  REYNEK  Bohuslav  (1892-1971),  významný
český grafik, básník a překladatel, vlastnoručně psaný
text s podpisem na pohlednici; velmi pěkně zachovalé

1937  STRAUSS  Johann  (1866–1939),  rakouský
hudební  skladatel;  vlastnoruční  podpis  na  rubu
portrétní fotopohlednice s faksimile podpisu; bezvadné

1912  SUK  Josef  (1874-1935),  významný  český
hudební  skladatel,  houslista  a  pedagog,  žák  a  zeť
Antonína  Dvořáka;  vlastnoruční  podpis  s  datací  a
částí  partitury  Smyčcového  kvarteta  op.  3;  vzadu
stopy po původní adjustaci, celkově velmi pěkný stav,
dekorativní a vzácné!

1861 ŠKROUP František Jan (1801-1862), významný
český hudebník, dirigent a skladatel, autor hudby pro
Tylovu hru "Fidlovačka" a hudby k české státní hymně
"Kde domov můj"; vlastnoručně psaná 2-stránková (! )
partitura "Tantum ergo" pro mužský sbor doprovázený
varhany  nebo  klarinetem,  fagotem,  rohy a  houslemi,
podpis "F. Skraup", datováno v Amsterdamu 28. ledna
1861  (Škroup  v  Holandsku  pobýval  od  roku  1860,
zejména pak v Rotterdamu); pravost konzultována se
znalci  v  oboru  rukopisů  a  znalci  Národního  muzea,
pouze  drobná  natržení,  stopy  stáří  a  původní
adjustace  v  exponátu,  celkově  ale  pěkný  zachovalý
stav.  Jedná  se  unikátní  nabídku  rukopisu  partitury
jedné  z  nejvýznamnějších  kulturních  osobností
českých  dějin,  vhodné  pro  největší  sbírky  rukopisů
nebo  do  sbírkového  fondu  nejvýznamnějších
soukromých či státních institucí!

1920  VACH Ferdinand  (1860-1939),  český  hudební
skladatel,  pedagog,  dirigent,  sbormistr,  zakladatel
Pěveckého sdružení moravských učitelů; vlastnoručně
psaný  dopis  s  podpisem  na  dekorativním  papíru
Pěveckého  sdružení  moravských  učitelů;  křížem
přeloženo

VÁCHAL Josef (1884-1969),  významný český malíř  a
grafik,  mj.  autor  díla  Ďáblova  zahrádka  aneb
Přírodopis  strašidel;  vlastnoručně  psaný  4-stránkový
dopis  s  podpisem a  malou  kresbou  nůžek,  zajímavý
typicky váchalovský text; pěkně zachovalé a vzácné

1982 VEJVODA Jaromír  (1902-1988),  český hudební
skladatel  a  kapelník,  autor  světoznámé  polky  Škoda
lásky; vlastnoruční podpis s věnováním na listu papíru
s portrétní fotografií; bezvadné a hledané

1972  VOSKOVEC  Jiří  (1905–1981),  český  herec,
spisovatel,  dramatik  a  textař,  člen  tria
Voskovec+Werich+Ježek,  vlastnoruční  podpis  s
věnováním na portrétní fotografii; pěkný stav, hledané

1945  ZRZAVÝ  Jan  (1890–1977),  významný  český
malíř,  grafik,  ilustrátor,  scénograf  a  příležitostný
publicista,  vlastnoruční  jednostránkový  dopis  s
podpisem adresovaný na malíře V. Špálu - blahopřání
ke  jmenování  Národním  umělcem;  velmi  pěkně
zachovalé, zajímavé

[SBÍRKY]  HUDBA /  sestava  12  převážně  portrétních
fotopohlednic  s  podpisy  významných  českých
skladatelů  a  hudebníků,  obsahuje:  Jan  Kubelík,
Václav  Talich,  R.  A.  Dvorský,  Otakar  Ostrčil,  Eman
Fiala, J. Foester, P. Božkovec, K. Jirák, V. Polívka, V.
Smetáček,  J.  Beneš  a  O.  Jeremiáš;  bezvadný  stav,
velmi pěkný set

[SBÍRKY]  HUDBA  /  sestava  rukopisů  a  podpisů
významných českých hudebních skladatelů, virtuózů a
hudebníků,  obsahuje  mj.:  Jan  Kubelík,  Václav Talich,
Václav Hudeček,  J.  Foester,  J. Jeremiáš,  K.  Valdauf,
K.  Vacek,  V.  Novák,  P.  Bořkovec,  V.  Vačkař,  O.
Jeremiš,  E.  Schulhoff,  V.  Polívka,  O.  Ševčík  atd.;
celkem 25 různých osobností, ojedinělý set!

Herci, zpěváci | Actors, Singers

BAAROVÁ  Lída  (1914-2000),  jedna  z nejslavnějších
českých hereček, čb portrétní fotopohlednice s celým
podpisem,  ateliér  Ströminger;  pěkný  zachovalý  stav,
hledané

BAAROVÁ  Lída  (1914-2000),  jedna  z nejslavnějších
českých hereček, čb portrétní fotopohlednice s celým
podpisem;  pouze  omačkaný  růžek,  jinak  pěkný
zachovalý stav, hledané

1935?  BURIAN  Vlasta  (1891–1962),  král  komiků,
herec,  sportovec,  režisér,  spisovatel  a  imitátor,
vlastnoruční  podpis  na  čb  fotopohlednici  Poděbrad,
připojeny  další  spolupodpisy;  celkově  zachovalé  a
hledané

BURIAN  Vlasta  (1891–1962),  král  komiků,  herec,
sportovec,  režisér,  spisovatel  a  imitátor,  vlastnoruční
podpis na čb fotopohlednici, velmi zajímavé; zachovalé
a hledané

BURIAN  Vlasta  (1891–1962),  král  komiků,  herec,
sportovec,  režisér,  spisovatel  a  imitátor,  vlastnoruční
podpis na výstřižku z časopisu; hledané

DELON  Alain  (1935-),  nejvýznamnější  francouzský
herec, podpis na kartičce na autogramy
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3319 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3320 (A5)

    800 Kč (33 €)

3321 (A5)

    800 Kč (33 €)

3322 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

3323 (A4)

    1300 Kč (53 €)

3324 (A4)

    900 Kč (37 €)
3325 (A4)  TIP

    900 Kč (37 €)
3326 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3327 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3328 (A4)

    600 Kč (24 €)
3329 (A5)

    900 Kč (37 €)
3330 (A5)

    900 Kč (37 €)
3331 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3332 (A5)

    900 Kč (37 €)
3333 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
3334 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
3335 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3336 (A4)

    1000 Kč (41 €)
3337 (A5)

    800 Kč (33 €)
3338 (A4)

    1500 Kč (61 €)

3339 (A4)

    900 Kč (37 €)
3340 (A5)

    800 Kč (33 €)
3341 (A5)

    700 Kč (29 €)

3342 (A5)

    600 Kč (24 €)
3343 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3344 (O5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1923  DESTINNOVÁ  Emma  (1878–1930)  (Emilie
Kittlová),  světoznámá  česká  operní  pěvkyně;
vlastnoruční  věnování  s  podpisem  na  čb  portrétní
fotopohlednici  (Langhans);  horní  okraj  roztřepen  po
přilepení, přesto stále dekorativní a vzácné

1935?  FERBASOVÁ  Věra  (1913–1976),  jedna  z
nejslavnějších  českých  hereček,  vlastnoruční  podpis
na fotopohlednici, ateliér Ströminger; hledané

FRÖHLICH  Gustav  (1902-1987),  významný  herec,
fotopohlednice  s  Lídou  Baarovou s  podpisem;  méně
častý autograf

FUTURISTA Ferenc (vlastním jménem František Fiala
1891-1947),  známý  český  herec,  portrétní
fotopohlednice s podpisem, ateliér  Langhans; drobné
odření  na  zadní  straně,  celkově  ale  pěkné,  velmi
hledané

1941  HAŠLER  Karel  (1879–1941),  známý  český
písničkář,  herec,  textař,  skladatel,  celý  podpis  na
portrétní fotografii většího formátu; dekorativní

HERCI /  partie podpisů  a  rukopisů  známých českých
filmových  a  divadelních  herců, část  vícekrát,  mj. Jar.
Průcha,  F.  Lederer,  E.  Kohout,  P.  Štěpánek,  M.
Štěpánek,  E.  Vojan,  J.  Kroner,  E.  Höger,  J.  Mošna;
celkově pěkný stav, jako celek zajímavé

HERCI  /  sestava  6  velkoformátových  fotografií  s
podpisy českých herců a  hereček: 3x Karel Höger (z
toho  1x  fotografie  s  Natašou  Gollovou),  František
Smolík,  Ladislav  Pešek,  Blanka  Waleská  a  Leopolda
Dostálová; pěkná sestava

HERCI  /  sestava  9  portrétních  fotopohlednic  a
fotografií  s  podpisy  známých  herců:  Karel  Höger,
Ladislav Pešek, Jindřich Plachta, Rudolf Deyl, Jaroslav
Průcha, Eduard Kohout, Václav Vydra, J. Kroner, Petr
a Martin Štěpánek; pěkný set

HEREČKY  /  sestava  podpisů  významných  českých
filmových  a  divadelních  hereček:  J.  Štěpničková,  M.
Hübnerová, L. Dostálová, M. Pačová, R. Nasková, A.
Sedláčková,  V.  Fabiánová,  D.  Medřická,  Z.  Baldová;
pěkný set

1952-1966  HÖGER  Karel  (1909-1977),  významný
český filmový a divadelní herec, sestava 2 dopisů (1x
vlastnoručně  psaný)  s  vlastnoručními  podpisy  +  k
tomu podpisy hereček L. Dostálová (pohlednice) a R.
Nasková  (portrétní  fotografie);  zachovalé,  jako  celek
zajímavé

1925-1930  HÜBNEROVÁ  Marie  (1865-1931),  slavná
česká divadelní herečka Národního divadla, sestava 7
portrétních  fotopohlednic  s  podpisy;  zachovalé,
zajímavé

1930  JERITZA  Maria  (1887-1982),  slavná  operní
pěvkyně,  vlastnoruční  podpis  na  portrétní
fotopohlednici + na lístku s datací; zajímavé

KOHOUT  Eduard  (1889–1976),  významný  český
herec, sestava 10 různých portrétních fotopohlednic s
podpisy; krásný set

KRONBAUEROVÁ  Jarmila  (1893-1968),  významná
česká herečka a zpěvačka, členka Národního divadla,
sestava  5ks  různých  portrétních  fotopohlednic  s
podpisy; bezvadný stav, pěkný set

1939  MANDLOVÁ Adina  (1910–1991),  slavná  česká
filmová  herečka, portrétní  fotopohlednice  s  podpisem
a datací; pěkný stav, hledané

MANDLOVÁ Adina (1910–1991), slavná česká filmová
herečka,  portrétní  fotopohlednice  s podpisem, ateliér
Ströminger; pěkný stav, hledané

MAŘÁK Otakar  (1872-1939),  významný český operní
zpěvák, sestava 10 různých portrétních fotopohlednic
s  podpisy,  mj.  1x  ateliér  Langhans;  jako  celek
zajímavé

OPERA  /  sestava  10  podpisů  významných  českých
operních  pěvců:  Ludikar,  Haken,  Burian,  Mařák,
Šrubař,  Schütz,  Otava,  Žídek,  Pluschke,  Zítek;  část
velkoformátová fota; jako celek zajímavé

OPERA  /  sestava  podpisů  významných  českých
operních  zpěvaček,  mj.  Z.  Ziková,  L.  Dvořáková,  E.
Zikmundová,  M.  Podvalová,  M.  Tauberová,  M.
Musilová,  H.  Svobodová,  A.  Nordenová;  pěkná
sestava

2000  PAVAROTTI Luciano  (1935-2007)  +  DOMINGO
Plácido  (*1941)  +  CARRERAS  José  (*1946),
světoznámí  tenoři,  vlastnoruční  spolupodpisy  na
společné barevné fotografii; bezvadné

PIVEC Jan (1907-1980), slavný český herec, sestava
2  portrétních  fotopohlednic  +  2x portrétní  fotografie
(větší  formát)  s  podpisy  +  5x  vlastnoručně  psaný
lístek  s  podpisem  +  3x  fotografie  bez  podpisu;
zajímavá sestava

SKLENÁŘOVÁ -  MALÁ Otýlie (1844-1912), významná
česká  divadelní  herečka,  jedna  z  nejznámějších  a
nejpopulárnějších  své  doby;  vlastnoručně  psaný  3-
stránkový dopis s podpisem

1955  SKUPA Josef  (1892–1957),  český  loutkoherec,
zakladatel  Divadla  Spejbla  a  Hurvínka;  ozdobný
podpis s datací a krátkým přípisem; dekorativní

ŠTĚPNIČKOVÁ  Jiřina  (1912-1985)  +  ŠEJBALOVÁ
Jiřina  (1905–1981),  významné  české  herečky,
vlastnoruční  podpisy  na  portrétních  fotopohlednicích;
bezvadný stav

1970?  WERICH Jan  (1905-1980),  filmový  i  divadelní
herec  a  spisovatel,  vlastnoruční  podpis  na  portrétní
fotografii; pěkný stav, hledané

[SBÍRKY]  památník  s  mnoha  podpisy  a  věnováními
různých  čs.  herců:  mj.  K.  Baren,  L.  Boháč,  M.
Budíková, K.  Hruška, S.  Muž, J. Konstantin, J.  Grus,
S. Neumann, R. Nasková, J. Dohnal, J. Šejbalová, M.
Valentová, F. Vnouček, E. Fiala, F. Futurista, O. Nový,
Č. Šlégr a další; zachovalé, zajímavý soubor
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3345 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3346 (A5)

    500 Kč (20 €)
3347 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3348 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3349 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3350 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3351 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3352 (A5)

    800 Kč (33 €)
3353 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3354 (A5)

    1800 Kč (73 €)
3355 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3356 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3357 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3358 (A4)

    500 Kč (20 €)
3359 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3360 (A5)

    600 Kč (24 €)
3361 (Z)

    2000 Kč (82 €)

3362 (A5)

    400 Kč (16 €)
3363 (A5)

    600 Kč (24 €)
3364 (A4)

    1000 Kč (41 €)
3365 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3366 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

3367 (A3s|)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3368 (Z)

    3000 Kč (122 €)

3369 (K)  TIP

    10000 Kč (408 €)

3370 (A5)

    2000 Kč (82 €)

3371 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
3372 (K)  TIP

    6000 Kč (245 €)

3373 (K)  TIP

    4000 Kč (163 €)

3374 (A5)

    600 Kč (24 €)

Sportovci | Sportsmen

1952  ATLETIKA /  Emil  Zátopek,  Dana  Zátopková,  J.
Skobla, Koubek a další atleti na pohlednici zaslané z
Kyjeva; zachovalé a hledané

BOSÁKOVÁ  Eva  (1931-1991),  česká  sportovní
gymnastka, olympijská vítězka a dvojnásobná mistryně
světa  + FOLTOVÁ Vlasta  (1913-2001),  čs.  sportovní
gymnastka,  držitelka  stříbrné  medaile  v  soutěži
družstev  žen  z  LOH  1936  v  Berlíně,  sestava  2
podpisů na kartičkách; bezvadné

1938  FOTBAL  /  AC  SPARTA  PRAHA  /  pohlednice
zaslaná  z Berlína  s  podpisy  hráčů:  Bouček,  Burger,
Nejedlý,  Čtyřoký,  Kolský,  Sedláček  (Sedl),  Košťálek,
Senecký, Zeman, Věchet, Puč, Bouška, Říha, Bokšay;
bezvadné, hledané

1931 FOTBAL / REPREZENTACE / ČSR / pohlednice
zaslaná  z  Říma  po  mezistátním  utkání  z  Itálií
(15.11.1931)  s  podpisy  hráčů:  Plánička,  Burgr,
Šimperský,  Čtyřoký,  Knobloch-Madelon,  Kreuz  atd.;
zachovalé a vzácné!

1956 FOTBAL / REPREZENTACE / ČSR / pohlednice
zaslaná  ze  Santiaga  de  Chile  z přátelského  utkání
Chile-ČSR s  podpisy  čs.  hráčů:  Pazdera,  Borovička,
Kolský, Fairajzl, Pavlovič, Hertl, Tichý, Pluskal, Urban,
Masopust,  Moravčík,  Procházka,  Novák,  Přáda,
Dolejší,  Molnár,  Schroiff  a  Hledík;  velmi  pěkně
zachovalé, hledané

1936-1937 FOTBAL / SK SLAVIA PRAHA / pohlednice
zaslaná  z Maroka  s  podpisy  hráčů:  Plánička,  Horák
atd.; zachovalé a vzácné!

1924  FOTBAL  /  SK  SLAVIA  PRAHA  /  pohlednice
zaslaná  ze zájezdu  do  Portugalska  s  podpisy  hráčů:
Hochman,  Bohata,  Sedláček,  Hojer,  Perner,  Štěpán,
Hajný,  Steiner,  Šimonek,  Červený,  Pešek-Káďa,
Kolenatý;  chybějící  růžek,  patina,  přesto  zajímavé  a
hledané

FRIŠTENSKÝ  Gustav  (1879–1957),  český  zápasník,
vlastnoruční  podpis  na  portrétní  pohlednici;  pěkně
zachovalé

1943? HOKEJ / I. ČLTK PRAHA / pohlednice zaslaná z
Budapešti  s  podpisy  hráčů,  vítězů  ligy  1941  a
reprezentantů:  Pácalt,  Franz,  Drobný,  Kalous,  Kráťa-
Kratochvíl; pěkně zachovalé

1937  HOKEJ  /  MS  LONDÝN 1937  /  pohlednice  s
podpisy  čs.  reprezentantů:  mj.  Jirotka,  Houba  aj;
hledané

1938  HOKEJ  /  MS  V  ČESKOSLOVENSKU  1938  /
KANADA fotopohlednice  zimního  stadionu  s  podpisy
hráčů  kanadské  reprezentace:  J.  Russell,  J.  Coulter,
R. Chipman a A. Burn; bezvadné, zajímavé a vzácné

1938  HOKEJ  /  MS  V  ČESKOSLOVENSKU  1938  /
VELKÁ  BRITÁNIE  fotopohlednice  s  hokejisty  britské
reprezentace (vítězové na LOH 1936) s jejich podpisy,
mj.  Foster,  Davey,  Stinchcombe,  Archer,  Kelly  aj.;
lehká patina, přesto zajímavé a vzácné

1959  HOKEJ  /  REPREZENTACE  ČSR  /  pohlednice
zaslaná  z  Norska  (2  přátelské  zápasy  s  norským
týmem)  s  podpisy  hráčů:  Tikal,  Pantůček,  Starší,
Čapla, Jiřík, Sýkora, Gut, Vojta, Franc, Vlach, Bacílek,
Fako, Horský, Černický, Nadrchal, Prošek, Šmat, Volf
a rozhlasový komentátor Sigmund; pěkně zachovalé

1988  KRUPIČKOVÁ  Marie  (1909-1997),  česká
sportovkyně,  pilotka  a  radiotelegrafistka,  první  čs.
parašutistka,  první  Evropanka  s  mezinárodním
diplomem  v  oboru  radiotelegrafie,  sestava  2
vlastnoručních podpisů na kartičkách, 1x s fotografií,
1x se stručnou vlastnoručně psanou charakteristikou;
zajímavé

1948  LOH  LONDÝN  1948  /  pohlednice  zaslaná  z
olympijských her s podpisy čs. účastníků, mj. J. Brzák-
Felix  a  B.  Kudrna  (zlatá  medaile  v  kanoistice),  Z.
Růžička  (2x  bronzová  medaile  ve  sportovní
gymnastice) a další; velmi pěkně zachovalé, hledané

1974  VESLAŘI  /  pohlednice  zaslaná  ze  závodů  v
Amsterdamu  s  vlastnoručními  podpisy  V.  Kozák,  Z.
Pecka,  M.  Lahodík,  J.  Hellebrand,  V.  Lacina;
zachovalé

1960-19 [SBÍRKY] památník A4 s podpisy sportovců,
mj.  Plánička,  Masopust,  Lev  Jašin  (! ),  Puč,  Raška,
bratři Pospíšilové, Zátopek atd.; jako celek zajímavé

Kosmonauti | Astronauts

1977  ĎOMIN  Lev  Stěpanovič  (1926-1998),  ruský
kosmonaut, Sojuz 15, vlastnoruční podpis na celinové
obálce  se  známkou  a  příležitostným  razítkem
BAJKONUR 12.IV.1977; bez poškození

1978 REMEK Vladimír (*1948), jediný československý
kosmonaut, podpis s datem 10.9.78 na příležitostném
lístku; bezvadné

1980  REMEK,  FARKAŠ,  JÄHN,  IVANOV  /  podpisy
kosmonautů  ČSSR,  MLR,  NDR  a  BLR  na  společné
fotografii 23x18cm; bez poškození, ojedinělý výskyt

1980-1985  SESTAVA  /  8  obálek  s  podpisy
kosmonautů,  mj.  Remek,  Leonov,  některé  vícekrát;
hledané

1965  SSSR  /  GAGARIN Jurij  (1934-1968),  sovětský
kosmonaut, první člověk ve vesmíru,  v lodi Vostok 1
obletěl  v  roce  1961  Zemi;  vlastnoruční  podpis  na
zadní  straně  čb  fotografie  s  vylepenými  ČSR
známkami; bezvadné a vzácné!

Ostatní | Others

1906  listina  s  mnoha  podpisy,  obsahuje  řadu
osobností  tehdejší  české  kultury,  mj.  J.  Goll,  O.
Peters, Z. Braunerová, V. Stretti, J. Kotěra (vzácné!),
R.  Schlosser,  J.  Herold,  E.  Vrchlická,  L.  Heyrovský
(otec nobelisty  J. Heyrovského), Z. Wirth, J.  Karásek
ze  Lvovic,  F.  Herites,  F.  X.  Hodáč,  J.  Matějka,  E.
Votoček a  další,  3  přeložené  archy A3;  velmi pěkně
zachovalé, výjimečný celek!

Historické dokumenty, mapy
Historical Documents, Maps

Šlechtické | Aristocracy

1902-1940  [SBÍRKY]  ŘÁD  NĚMECKÝCH  RYTÍŘŮ  /
soubor  12ks  dokumentů  týkajících  se  člena  řádu
Bruno  Dreschera,  obsahuje  mj.  několikrát  podpis
olomouckého  arcibiskupa  Leopolda  Prečana,  podpis
velmistra řádu Paula Heidera; zachovalé

Církevní | Church

1729 BRNO / listina psaná na pergamenu, text hovoří
o  kostele  sv.  Barbory  v  Brně,  obsahuje  mj.
vlastnoruční  podpis  probošta  brněnské kapituly Jana
Matěje  hraběte  Thurna  z Valsassiny,  3  přeložené  a
sešité  archy  pergamenu,  přivěšena  velká  pečeť
brněnské kapituly a  3 sekretní pečetě ve společném
dřevěném  pouzdru;  bezvadné,  unikátní  dějinný
dokument vztahující se k historii města Brna

Ostatní | Other

1880-2000 [SBÍRKY]  ZBOŽNÉ VZPOMÍNKY /  sestava
41ks  upomínkových  kartiček  se  svatými  obrázky  a
modlitbami  za  zesnulé  příslušníky  šlechtických  rodů,
převážně  z  oblasti  R-U  monarchie;  zachovalé,
ojedinělý soubor

Pohlednice | Picture Postcards

Místopis | Topography

Česká republika | Czech republic

1906 POŠTA BUCHOVICE -  dobová fotopohlednice s
budovou pošty, prošlé; patina, odřené růžky

1890-1930  [SBÍRKY]  sestava  cca  250ks  pohlednic
malého  formátu,  převážně  český místopis,  malá  část
cizina, mj. Slovensko a motiv, obsahuje 10ks litografii,
množství  dlouhých  adres;  různá  kvalita,  pochází  z
ciziny,  tržní  cena  cca  25.000Kč,  velmi  zajímavá
sestava!

Evropa | Europe

1910-1920  [SBÍRKY]  EVROPA  MÍSTOPIS  /  sestava
cca  500ks  pohlednic  malého  formátu,  obsahuje
místopisné  pohlednice  z Čech  a  Moravy,  Slovenska,
Rakouska,  Maďarska,  Chorvatska,  Černé  Hory,
Albánie,  Francie,  Německa,  Švédska,  Norska,
doplněno  několika  motivy  jako  Sokol  slet  v
Chorvatsku,  Výstava  Wien  1910,  fotopohlednice
vojenské  automobilní  kolony,  signovaná  litografie  se
sportovním  motivem  atd.;  převážně  nepoužité
pohlednice  v  drtivé  většině  ve  velmi  dobrém stavu,
tržní cena cca 30.000Kč

Motiv | Theme

Muchovky | Alfons Mucha

1945-1947  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Dík  slepců
(Weill.182),  Spolek  Český  slepecký  tisk,  2ks
děkovných  lístků  s  přítiskem  kresby  A.  Muchy  Dík
slepců,  modrý  tisk  na  nazelenalém  a  nažloutlém
papíru, obě prošlé s raz. PRAHA; 1x lehké skvrny
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3375 (K)  TIP

    10000 Kč (408 €)

3376 (K)  TIP

    7000 Kč (286 €)

3377 (A5)

    700 Kč (29 €)

3378 (A5)

    900 Kč (37 €)

3379 (A5)

    3000 Kč (122 €)

3380 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3381 (A5)

    400 Kč (16 €)

3382 (Z)

    700 Kč (29 €)

3383 (A5)

    300 Kč (12 €)

3384 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3385 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3386 (A3s|)

    800 Kč (33 €)

3387 (A5)

    500 Kč (20 €)

3388 (A5)

    500 Kč (20 €)
3389 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3390 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3391 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

3392 (A5)

    300 Kč (12 €)

3393 (O4)

    500 Kč (20 €)

3394 (K)

    2000 Kč (82 €)
3395 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3396 (A4)

    1500 Kč (61 €)

3397 (Z)

    3000 Kč (122 €)

3398 (A3s|)

    1000 Kč (41 €)

3399 (A3s|)

    600 Kč (24 €)

Letecká doprava
Airplanes, Airships and Baloons

1900-1945 [SBÍRKY] POČÁTKY LETECTVÍ  /  sestava
47ks  fotografií,  pohlednic  a  fotopohlednic  letadel  z
uvedeného  období,  mj.  Avia,  BH1,  BH3,  Breguet
BRE.14, Spad, Junkers a další;  zachovalé, výjimečný
celek, často unikátní záběry!

1910-1945 [SBÍRKY] POČÁTKY LETECTVÍ  /  sestava
47ks  fotografií,  pohlednic  a  fotopohlednic  letadel  z
uvedeného  období,  mj.  Avia,  BH1,  BH3,  Breguet
BRE.14, Spad, Junkers a další, část zachycuje různé
havárie  strojů,  mj.  osudovou  havárii  T.  Bati;
zachovalé, výjimečný celek, často unikátní záběry!

Vojenský žánr | Military Theme

1918 PREISSIG / sestava 11ks náborových pohlednic
pro vstup do čs. legií, s propagandistickými kresbami
V. Preissiga; nepoužité, zachovalé

1945  OSVOBOZENÍ  ČSR  /  kompletní  soubor  8ks
kreslených  barevných  pohlednic  připravených  pro
americkou 7. armádu po osvobození Prahy, PRAGUE
1945, signováno Z.B.; zachovalé

Propaganda - nacismus
Propaganda - Nazism

1933-1945 NOSITELÉ RYTÍŘSKÉHO KŘÍŽE / sestava
5  portrétních  fotopohlednic  německých  důstojníků,  z
toho  4ks  z  ateliéru  Hoffmann  München  (osobní
fotograf A.H.); bezvadné

1938-1939 sestava 8ks propagandistických pohlednic,
3x Konrad Henlein, AH 50 let 1889-1939, 2x Ein Volk
-  Ein  Reich  -  Ein  Führer  atd.,  vše  s  příležitostnými
razítky; zachovalé

Sport, stolní hry, karty
Sport, board games, cards

1947  ZÁPAS  /  Mistrovství  Evropy  v  zápase  řecko-
římském v Praze 1947, velký formát, poštovně prošlá;
omačkané růžky, vzadu skvrny, stržené zn.

Žertovné, bytosti, postavičky, karikatury
Personification, creatures, cartoons

1900-1920  sestava  10ks  pohlednic  tvořící  2  série
"příběhů":  série  "Novoroční  přípitek"  (6ks,  vypsaná
adresa,  ale  poštovně  neprošlé)  +  série  "Námluvy  u
harmonia" (4ks, prošlé); místy stopy stáří, celkově ale
dobře  zachovalé  +  sestava  20ks  švýcarských
celinových  pohlednic  z uvedeného  období  s  různými
převážně vlasteneckými motivy

Kroje | Folk Costumes

1899  Gruss  aus  der  Bukowina  -  kroje  různých
národností  včetně  židovské,  lito,  DA,  prošlé,  smytá
zn.; pouze odřené růžky

Sbírky a partie | Collections

1900-1948 [SBÍRKY] SOKOL VE FILATELII / námětová
sbírka pohlednic, razítek, známek, dopisnic a nálepek
s  tematikou  Čs.,  celkem  100ks  pohlednic,  22ks
dopisnic, více jak 100ks razítek pražských poštovních
úřadů jako upomínka na úmrtí sokola Dr. J. Schneidra
z  12.  ledna  1932,  množství  denních  razítek  a
strojových  propagačních  razítek  k  různým sokolským
sletům, autografy jako starosta obce sokolské Dr. St.
Bukovský, R. Tyršová atd.; vše na albových listech s
popisy v originálních šroubových deskách

19010-1930  [SBÍRKY]  AKTY,  OSOBNOSTI,  CIZINA
MÍSTOPIS / sestava 145ks pohlednic malého formátu
v  dobovém  pohlednicovém  albu  se  sametovými
deskami  a  zdobením,  obsahuje  8ks  dobových
fotopohlednic  s  ženskými  akty,  doplněno  větším
množstvím barevných  pohlednic  Alexandrie  a  Káhiry,
Singapuru, práce na čajových a rýžových plantážích z
Japonska,  barevné  litografie  z  tehdejšího  Ruska,
menší část různé osobnosti a čs.  místopis;  převážně
neprošlé pohlednice ve velmi dobrém stavu

Ostatní sběratelské obory
Other Collector`s Domains

Akcie, obligace, šeky
Bank Documents, Cheques

1920 ČSR / akcie banky BOHEMIA v Praze na 400K,
ze dne 1.1.1920, včetně talonů (! ); pouze lehký svislý
ohyb

Legitimace | Personal Documents

1911  RAKOUSKO-UHERSKO  /  REISSE  PASS  -
CESTOVNÍ  LIST  legitimace  s  vylepeným  kolem  2K
1910,  vydáno  C.  k.  okresním  hejtmanstvím  v
Náchodě,  cestovní  víza  do  Ruska  s  ruským kolkem
2,25R z roku 1913; odtržený roh na titulu

Fotografie | Photos

ČAJKOVSKIJ  Petr  Iljič  (1840-1893),  jeden  z
nejvýznamnějších  hudebních  skladatelů,  kabinetní
fotografie; zachovalé

1869  NĚMCOVÁ  Božena  (rozená  Barbora  Novotná,
později  Barbora  Panklová,  1820-1862),  nejznámější
česká  spisovatelka;  kabinetní  portrétní  fotografie,
ateliér  Eckert;  velmi  vzácné,  často  publikováno  v
literatuře!

1900?  [SBÍRKY]  STEREOSKOP  /  skládací  dřevěný
kapesní  stereoskop  fy  Brevete  S.G.D.B  doplněný  o
kompletní  soubor  30ks  stereofotografií  "Z  výpravy
cestovatele  Vojtěcha  Friče  k  indiánům Jižní  Ameriky
(Vydal B. Kočí 1907); zachovalé a zajímavé

Propagační nálepky a kartičky
Advertising Labels and Cards

1938-1947  ARCHOVINA  /  sestava  7  kompletních
archů  propagačních  nálepek:  2x Holice  -  Emil  Holub
(červený a zelený arch) + 2x Oblastní výstava známek
mládeže  Olomouc  +  3x aršík  k  filatelistické  výstavě
PRAGA 1938 (hnědý,  zelený a  červený);  několik  dv,
celkově ale pěkně zachovalé

1948 PROPAGAČNÍ NÁLEPKY / ČSR Masarykova liga
proti  tuberkulose  1948-1948,  kompletní  tiskový PA s
15ks propagačních nálepek, vč. destiček; svěží

1900-1920 [SBÍRKY] ZÁLEPKY / zajímavá kolekce cca
80ks  převážně  německých  reklamních  zálepek;
uloženo na 2 kartách A4 oboustranně

[SBÍRKY]  2.  SVĚTOVÁ  VÁLKA  /  sestava  43ks
německých  propagandistických  kartiček  s  výjevy
tažení Wehrmachtu do Pobaltí; dobře zachovalé

[SBÍRKY]  REKLAMNÍ  KARTIČKY /  sbírka  cca  350ks
reklamních  kartiček,  účtenek  a  reklamních  pohlednic
různých firem z Čech i zahraničí,  různé náměty, celé
série apod.,; zachovalé, jako celek velmi zajímavé

Reklamní katalogy
Advertising Catalogues

1892 Alt Pilsenetzer Bräuhaus (Pivovar Starý Plzenec)
- reklamní vějíř s lito barevným potiskem, vykrajovaný
a  tlačený,  na  zadní  straně  tištěná  reklama
Internationale  Ausstellung  für  Musik  und
Theatermessen Wien 1892, tisk Kunstdruck Kaufmann
Berlin;  pouze  lehká  patina  bez  lomů,  dekorativní
reklamní předmět s námětem piva!

Grafika, umění | Prints, Art

1896  MUCHA  Alfons  (1860–1939)  /  2ks
celostránkových  vícebarevných  ilustrací  Alfonse
Muchy z roku  1896  v  prosincovém čísle  časopisu  L
´illustration -  Le Baiser  de  la  Line  +  Le  Rout  de  la
Table,  formát  22x32cm;  poškozená  vazba  časopisu,
ilustrace bez poškození

1896-1897  MUCHA  Alfons  (1860–1939)  /  2ks
černobílých  ilustrací  Alfonse  Muchy  z roku  1896  a
1897  ve  2  číslech  humoristických  novin  Le  Courrier
Francais -  Maison  Champenois, Champagne Ruinart,
formát novin 39x40cm; zachovalé

1896  MUCHA Alfons  (1860–1939)  /  4ks  černobílých
ilustrací  Alfonse  Muchy  z  roku  1896  ve  2  číslech
časopisu  Revue  Encyclopedique  Larousse  -  Salon
des  Cent,  Lorenzaccio,  Menu  Sarah  Bernardt,  La
Dame  Aux Camelias,  formát  ilustrací  6x9cm,  formát
časopisu 25x33cm; ilustrace bez poškození,  obálky s
podlepením ve hřbetu
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3400 (A3s|)

    3000 Kč (122 €)
3401 (A5)

    300 Kč (12 €)
3402 (K)

    3000 Kč (122 €)
3403 (Z)

    3000 Kč (122 €)
3404 (K)

    3000 Kč (122 €)

3405 (Z)

    1000 Kč (41 €)

3406 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3407 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3408 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3409 (A5)

    800 Kč (33 €)
3410 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3411 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3412 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3413 (A5)

    800 Kč (33 €)
3414 (K)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3415 (O5)

    1500 Kč (61 €)
3416 (O5)

    1000 Kč (41 €)
3417 (Z)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3418 (A5)

    400 Kč (16 €)

3419 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3420 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3421 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3422 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3423 (Z)

    5000 Kč (204 €)

3424 (A5)

    500 Kč (20 €)

3425 (K)

    1500 Kč (61 €)

3426 (K)

    800 Kč (33 €)

3427 (K)

    2000 Kč (82 €)
3428 (K)

    2000 Kč (82 €)
3429 (IK)

    500 Kč (20 €)
3430 (IK)

    3000 Kč (122 €)

1896-1897  MUCHA  Alfons  (1860–1939)  /  5ks
černobílých  ilustrací  Alfonse  Muchy  z roku  1896  a
1897  v  5  číslech  humoristických  novin  Le  Courrier
Francais  -  Lorenzaccio,  Menu  Sarah  Bernardt,  La
Dame  Aux  Camelias,  Maison  Champenois,
Champagne Ruinart, formát novin 39x40cm; zachovalé

1913-1950 VÁCHAL Josef, BOUDA Cyril /sestava 7ks
Ex  libris,  2x  Josef  Váchal  -  Mařenka  Honslová
Hronková, 2x Cyril Bouda - ELK, 2x Rudolf Pařízek -
JUDR  František  Hronek  a  A.D.  Holešovský  atd.;
zachovalé

1898 [SBÍRKY] MUCHA Alfons (1860–1939)  /  kresba
Alfonse  Muchy  z  roku  1898  pro  titulní  stránku
časopisu Le Mois litteraire et pittoresque, 5x kompletní
časopis  +  1x  pouze  titulní  strana,  různá  barevná
provedení, formát 17x25cm; zachovalé

1896  MUCHA  Alfons  (1860–1939)  /  2ks
celostránkových  vícebarevných  ilustrací  Alfonse
Muchy z roku  1896  v  prosincovém čísle  časopisu  Ĺ
Illustration  -  Le  Baiser  de  Laline  +  Le  Bout  de  la
Table, formát 22x32cm, 6 čísel časopisu svázaných v
pevné vazbě s mnohými dalšími kresbami; poškozená
vazba, ilustrace bez poškození

1894  MUCHA  Alfons  (1860–1939)  /  35ks
celostránkových ilustrací Alfonse Muchy z roku 1894 v
knize  Le  Judith  Gautier  -  Mémoires  d´un  Éléphant
blanc, formát 12x18,5cm; zachovalé

Zápalkové nálepky | Match Labels

[SBÍRKY] ZÁPALKOVÉ KRABIČKY / sbírka reklamních
zápalkových  krabiček,  především  provenience  USA,
zajímavé  motivy apod.,  celkem cca 500ks; na  listech
ve 3 pořadačích, jako celek zajímavé

Blahopřání a plesové pozvánky
Invitation Cards

1880-1895 HASIČI /  PLESOVÉ POZVÁNKY /  sestava
5ks  různých  vzorových  hasičských  plesových
pozvánek,  Sluka  &  Jiránek  -  Turnov,  Fr.  Neubert  -
Slané,  L.  Procházka  -  Vysoké  Mýto,  V.  Augusta  -
Litomyšl;  velmi  dobrý  stav,  ojedinělý  výskyt,
dekorativní!

1891-1928 HASIČI /  PLESOVÉ POZVÁNKY /  sestava
7ks  různých  hasičských  plesových  pozvánek,  mj.  1x
tlačená  s vykrajováním, 4x do roku 1900; zachovalé,
dekorativní!

1879-1895 KOMINICKÉ NOVOROČNÍ PŘÁNÍ / sestava
11ks velmi starých a dekorativních kominických přání
k novému roku, rytiny, barevné litografie; velmi dobrý
stav, dekorativní, vše s majetnickou značkou František
Kolář, ojedinělý výskyt!

1900-1930  PLESOVÉ  POZVÁNKY  /  sestava  20ks
různých plesových pozvánek vydaných po roce 1900;
velmi dobrý stav

1839-1881  PLESOVÉ  POZVÁNKY  /  sestava  6ks
různých velmi starých plesových pozvánek; zachovalé,
vzácné

1830  POHYBLIVÁ PŘÁNÍ  /  sestava  3ks  pohyblivých
přání, z toho 1x pamětní k jedné z nejvýznamnějších
napoleonských  bitev  u  Lipska  s  proměnlivým
vyobrazením bitvy a císařů; zachovalé, zcela ojedinělý
výskyt v tak dobrém stavu!

1890-1900  PŘÁNÍ  /  sestava  10ks  různých
vykrajovaných  a  tlačených  přání;  zachovalé,
dekorativní!

1800-1880  PŘÁNÍ  /  sestava  20ks  různých  přání,
tlačené, vykrajované, zlacené, lito; velmi dobrá kvalita

1900  VYŘEZÁVANÉ,  VYTLAČOVANÉ,  VYŠÍVANÉ,
KORÁLKOVÉ BLAHOPŘÁNÍ / sestava 20ks blahopřání
zdobená  různými  technikami,  doplněno  množstvím
částí tlačených barevných obrázků

1882-1899 [SBÍRKY] PLESOVÉ POZVÁNKY / sestava
20ks různých  plesových pozvánek vydaných  do  roku
1899; velmi dobrý stav

1890-1914  [SBÍRKY]  PŘÁNÍ  /  soubor  33ks  různých
přání,  z  větší  části  litografický  tik,  tlačené  a
vykrajované, lepolero atd., různé motivy; zachovalé

1830-1880  [SBÍRKY]  RUČNĚ  MALOVANÉ
BLAHOPŘÁNÍ  A  OBRÁZKY  /  sestava  28ks  ručně
malovaných  miniatur  -  přání,  část  adjustované  na
albových listech ze sbírky; velmi dobrý stav, ojedinělé

1956  OLYMPIJSKÉ  HRY/  MELBOURNE  oficiální
pozvánka na  OH v roce 1956 od starosty a  radních
města  s  ubytováním  zdarma,  pod  natištěným
anglickým  textem  strojem  český  překlad  (bez
diakritiky); vzadu stopy po přilepení, zajímavé

Svaté obrázky | Holy Pictures

1800-1870  RUČNĚ MALOVANÉ /  sestava13ks  ručně
malovaných  svatých  obrázků  včetně  2ks  sv.  Marie
Příbramská ; bez poškození, dekorativní

1880-1900 RUČNĚ KOLOROVANÉ + JEDNOBAREVNÉ
/  sestava  11ks  ručně  kolorovaných  a  lakovaných
svatých obrázků + 19ks jednobarevných lakovaných +
2x zlatý tisk; velmi dobrý stav

1880-1900  ZLACENÉ  /  sestava  30ks  zlacených  a
vytlačovaných svatých obrázků; zachovalé

1900  VYKRAJOVANÉ  A  BAREVNÉ  /  sestava  18ks
svatých  obrázků  s  vykrajováním  a  zlacením;  v
naprosté většině velmi dobrá kvalita

1890-1930?  [SBÍRKY]  SVATÉ  OBRÁZKY  /  pěkná
sbírka  více  jak  200ks  svatých  obrázků,  ve  velkém
pořadači na průhledných listech, mj. krajkové zdobení,
zlacené,  lakované,  litografie  atd.;  zachovalé,  jako
celek rozhodně zajímavé

Poštovní knížky | Post-Books

1909-1948  SESTAVA  /  6ks  poštovních  knížek  z let
1909,  1916,  1929,  1932,  1940  a  1948;  celkově
zachovalé

Mapy, plány, turistické průvodce
Maps, Guide-Books

MAPY / sestava 21 různých map především z českého
území,  obsahuje  mj.  Fastrovu  silniční  mapu  Čech,
mapu  Turnovského  hejtmanství;  Plastický plán Prahy
(vydal Meteor), Kočího kapesní atlasy zeměpisné atd.;
různý, celkově ale zachovalý stav, jako celek zajímavé

Další sběratelské obory
Other Collectors domains

[SBÍRKY]  SKAUTING  /  sestava  20  různých  čs.  /
zahraničních  skautských  nášivek  doplněná  o  dvě
originální gumová razítka JUNÁK - PRAHA; zachovalé

Pomůcky | Accessories

LINDNER  /  sestava  8ks  použitých  zásobníků  s  18-
kroužkovým  mechanismem  a  kazetou,  v  červené
barvě; zachovalé

LINDNER  /  sestava  8ks  použitých  zásobníků  s  18-
kroužkovým  mechanismem  a  kazetou,  v  červené
barvě; zachovalé

OBALY / použité obaly na známky, pohlednice, dopisy,
pošetky,  kartičky  na  známky,  euroobaly  A5  +  A4,
albové listy, různý stav; uloženo v IKEA krabici, téměř
22kg materiálu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

ZÁSOBNÍKY LEUCHTTURM - OPTIMA / sestava 15ks
kroužkových  zásobníků  Leuchtturm s  listy a  mezilisty
Optima;  vše  použité  ve  velmi  dobrém stavu,  vysoká
pořizovací  cena,  uloženo  v  krabici  Ikea,  POZOR  -
POUZE OSOBNÍ ODBĚR

KONEC AUKCE | END OF AUCTION
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1 
OSOBNĚ / PERSONALLY:
Zúčastněte se aukce v našem aukčním sále v Praze v ulici Dejvická 9.

Visit our auction hall on address: Prague 6, Dejvická 9.

2
burdaLIVEBidding:   
Náš originální software burdaLIVEBidding Vám umožňuje zúčastnit se živě 
aukce z pohodlí vašeho domova prostřednictvím internetu, více informací na 
následující straně.

Participate comfortably in the Public auctions from your home or office – live 
on the internet, visit our website www.burda-auction.com and try our simulator 
and get familiar with easy handling of online bidding (also see next page).

3
ONLINE: 
Pošlete nám Váš příkaz přes internetové rozhraní z katalogu na webu.

Send us your bids directly from our website.

E-MAIL: 
Pošlete Váš příkaz na adresu info@burda-auction.com .

Send us your bids by email to info@burda-auction.com.

4
PÍSEMNÝ PŘÍKAZ / WRITTEN BIDS:
 Vyplňte Písemný příkaz z tištěného katalogu a zašlete jej na adresu: Burda 
Auction, s.r.o., Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6. 

Send us fulfilled written bids to address Burda Auction, s.r.o., Dejvická 306/9, 
160 00 Praha 6, Czech Republic. 

5
TELEFON / TELEPHONE: 
+420 774 567 940 | +420 233 313 653 
Tuto službu je nutno sjednat předem do konce uzávěrky příjmu písemných pří-
kazů. Během aukce Vás budeme kontaktovat na Vámi určené telefonní číslo  
a své příkazy budete zadávat přímo našemu operátorovi. Tato služba je zdarma  
u položek se souhrnnou vyvolávací cenou nad 10.000 Kč. Můžete rovněž kontak-
tovat nezávislé agenty (placená služba). 

Arrange your telephone bidding through our operator at least on the day prior  
to the day of auction. Our operator will contact you and you can bid during 
the auction. Telephone bids will be accepted only from 10.000 CZK onwards.  
Our service is free of charge. Or you can contact auction agents (paid service).
*Mgr. David Kopřiva: +420 774 261 036 
*RNDr. Miloš Hauptman: +420 602 366 437
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burdaLIVEBidding

Vyzkoušejte náš prvotřídní software burdaLIVEBidding a zúčastněte se aukce 
„živě“ z pohodlí vašeho domova nebo kanceláře prostřednictvím internetu.

1. Navštivte naše internetové stránky burda-auction.com a zaregistrujte se    
 (odkaz REGISTRACE).
2. Po registraci si nezávazně vyzkoušejte náš  burdaLIVEBidding
  simulátor a objevte skvělé možnosti našeho softwaru.
3. Nejpozději jeden den před začátkem aukce odešlete požadavek pro dražbu     
 přes  burdaLIVEBidding. Po schválení obdržíte potvrzovací email. 
4. Přihlaste se na svůj vytvořený účet a zúčastněte se aukce jako byste byli   
 přímo na sále 

Více informací naleznete na našich stránkách www.burda-auction.com

Kompletní katalog v elektronické podobě včetně vyobrazení všech položek 
a také průběžné výsledky naleznete na www.burda-auction.com, kde 
je možné se zaregistrovat a veškeré údaje o výsledcích získávat přímo  
z „Osobní sekce“. 

Registrovaným účastníkům aukce a všem, kteří mají zadanou e-mailovou adresu, 
nebudeme výsledky dražby zasílat poštou. Tuto informaci si sami najdou buď ve 
své „Osobní sekci“ na našem webu nebo v e-mailu. 
Po zveřejnění výsledkové listiny je možné ihned objednávat neprodané položky        
za vyvolávací ceny (+ provize).

burdaLIVEBidding

Try our world-class software burdaLIVEBidding and participate comfortably  
in the Public auctions from your home or office from all around the world live  
on the internet

1. Visit our website burda-auction.com/en and create your account  
 by registering (REGISTER). When you register, you choose your  
 own username and password, which will stay the same for all transactions  
 on our site.
2. Practice and get familiar with great options of online bidding by trying out 
 our Simulator.
3. Up to 24 hours before the beginning of the current auction, send us your  
 request to register to  burdaLIVEBidding. You will receive an email notifying you  
 of approval.
4. Connect by logging on to our website burda-auction.com/en and bid live 
 online as if you were attending the sale in the auction hall.

For more information visit our website www.burda-auction.com/en

Auction lots
All single lots and collections are displayed on our website with many images.  
You may also find there a description of all lots translated to English language.  
For complete online auction catalogue please visit www.burda-auction.com/en.  
All registered clients will find their auction results and invoices in „MY PLACE“  
section on our website. The rest will receive e-mails with their auction results and 
invoices.

burdaLIVEBidding
burda auction

aukční dům
burda auction

aukční dům



Vysvětlivky / Catalogue key

AP  aršíkové pole  sheet position
bp papír bez optických přísad  paper without optical brightener 
CDV  dopisnice postcard 
ČSR I. Československo 1918-39 Czechoslovakia 1918-39
ČSR II. Československo 1945-92 Czechoslovakia 1945-92
ČaM  Protektorát Čechy a Morava  Bohemia and Moravia 
DA  dlouhá adresa long address
DČ  deskové číslo  plate number  
DO  desková odchylka  plate variety  
DR  denní razítko circular datestamp 
DV  desková vada  plate flaw  
dv drobná vada  minor fault 
dvl drobná vada v lepu  minor gum fault 
DZ  desková značka  plate mark  
Ex  spěšná zásilka  express mail  
FDC  obálka prvního dne  First Day Cover
FJI emise Franz Josef I. issue Franz Joseph I.
fl papír fluorescenční  fluorescent paper  
FP  polní pošta  Field Post
FPA  polní poštovní úřad  Field Postoffice   
HaV  emise Hospodářství a věda  issue Agriculture and Science  
HZ  hřebenové zoubkování  comb perforation   
kat.  katalog   catalogue    
KD  dolní kupón  blank field below    
KH  horní kupón  blank field above    
KN  nepotištěný kupón  blank coupon  
ks  kusů  piece
KT  koncentrační tábor  concentration camp   
KVP  kvalita k prohlédnutí  quality should be inspected  
kz krátký zoubek  short tooth  
kzy krátké zoubky  short teeth  
Let letecká zásilka  air mail   
LH  ležmý hřeben  horizontal comb perforation   
OR  emise Osvobozená republika  issue Chainbreaker  
ORZ  obrácený rámec inverted harrow perforation    
OVS  otisk výplatního stroje  imprint of meter franking  
oz  opticky zjasněný papír  paper optically brightened  
P  průsvitka  watermark   
PA  přepážkový arch  counter sheet   
PL  přepážkový list  screensheet   
PO  perforační otvor  perforation hole   
Po  přetisk obrácený (90°)  overprint inverted (90°)  
PP  polní pošta  field post  
Pp  převrácený přetisk (180°)  inverted overprint (180°)  
PR  příležitostné razítko  special cancellation   
PT  příležitostný tisk  special print 
R  doporučeně  registered   
raz.  razítko  cancellation   
RU  Rakousko-Uhersko  Austria-Hungary  
RZ  rámcové zoubkování  harrow perforation   
ŘZ  řádkové zoubkování  line perforation   
[SBÍRKY] sbírky a sestavy collections, accumulations  
SR  strojové razítko  machine cancellation   
ST  spojené typy  se-tenant types    
TB  protichůdná dvojice  tete-beche pair   
TD  tisková deska  printing plate   
TIP  významná položka important lot
TL  tiskový list  printing sheet   
TO  tarifní období  postal rate period
VK  varianta kupónu  variant of coupon  
VLP  vlaková pošta  train post   
VPO  vynechaný perforační otvor  omitted perforation hole  
VV  výrobní vada  production flaw   
zk.  zkoušeno  expertized by    
zn.   známka  postage stamp   
ZP  známkové pole  sheet position   
ZT  zkusmý tisk  trial print, proof
D+  DPH je účtováno z celé ceny položky, nikoli pouze z provize.
 VAT is added to whole price not only to the Buyer‘s Premium.

Podrobný seznam zkratek najdete na našem webu. 
Full version on  the website.

(  )

nepoužitá známka se svěžím lepem / unused, mint never hinged

nepoužitá známka s nálepkou / unused, hinged

nepoužitá známka bez lepu / unused, no gum or regummed

použitá známka / used stamp

dopis / letter

ústřižek / piece of fragment of a cover or document

blok čtyř známek / block of four

dvoupáska svislá, vícepáska / vertical pair or strip

dvoupáska vodorovná, vícepáska / horizontal pair or strip

víceblok / multiple

letecká známka nebo dopis / air mail stamp or letter

výstřižek / cut-out (square)   

nepoužitá celina / unused postal stationery   

použitá celina / used postal stationery   

průvodka, poukázka / postal-order, money-order

pohlednice / picture-postcard   

dokument, tiskopis / document, form   

knihy / books  

P

P

SYMBOLY / SYMBOLS:

ZKRATKY / ABBREVIATIONS:
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Výsledková listina Aukce 73 / Results of Online Auction 73
1. 1600 
3. 2200 
4. 300 
6. 2400 
7. 40000 
8. 1000 
9. 600 
10. 2000 
12. 5000 
13. 1500 
14. 8000 
15. 15000 
16. 6000 
17. 2400 
19. 1600 
20. 2600 
22. 7500 
23. 1100 
24. 5500 
27. 3200 
28. 400 
30. 24000 
31. 1100 
32. 1800 
34. 3000 
35. 10000 
42. 4500 
43. 2000 
46. 18000 
48. 2000 
51. 54000 
53. 600 
57. 1800 
58. 6500 
59. 900 
60. 1000 
62. 1300 
63. 1300 
64. 7500 
65. 5000 
66. 3000 
68. 3600 
70. 1600 
71. 1200 
73. 4000 
75. 2800 
76. 3800 
78. 6500 
79. 3200 
82. 2600 
83. 10000 
89. 1800 
90. 17000 
91. 1600 
94. 5500 
95. 1300 
98. 5000 
100. 1800 
106. 2600 
107. 5000 
112. 1500 
114. 1300 
118. 2000 
119. 1500 
123. 1000 
124. 32000 
125. 4000 
126. 500 
128. 11000 
130. 4000 
131. 13000 
132. 2200 
134. 20000 
135. 600 
136. 600 
137. 1500 
138. 1100 
139. 1000 
140. 1200 
142. 1000 

143. 1000 
144. 1100 
145. 20000 
146. 13000 
149. 1600 
156. 5000 
157. 3000 
158. 2000 
161. 1800 
166. 2000 
168. 1700 
169. 7000 
170. 3400 
171. 4000 
175. 6000 
179. 2200 
184. 6000 
185. 2600 
186. 2200 
187. 3200 
191. 6500 
195. 3000 
198. 1600 
199. 7000 
201. 3000 
202. 12000 
203. 24000 
204. 1800 
205. 5000 
206. 2000 
207. 2600 
208. 5000 
209. 4500 
210. 1500 
211. 1600 
212. 1300 
218. 1900 
219. 30000 
220. 1900 
221. 1300 
222. 1000 
223. 9000 
224. 500 
225. 500 
226. 400 
228. 1300 
229. 2000 
236. 7500 
240. 700 
248. 1500 
255. 4000 
258. 4000 
259. 25000 
260. 500 
261. 700 
262. 300 
265. 2600 
267. 9500 
270. 4000 
271. 1500 
272. 4000 
273. 1800 
276. 400 
277. 32000 
279. 9500 
280. 5500 
281. 700 
283. 3000 
284. 2400 
285. 1800 
286. 1000 
287. 1200 
289. 4500 
290. 1900 
291. 2000 
292. 3600 
293. 1000 
294. 2400 
295. 5000 
296. 14000 

297. 12000 
298. 3200 
302. 18000 
304. 400 
306. 1300 
307. 2800 
308. 2000 
310. 1600 
313. 2000 
315. 800 
316. 1700 
317. 1100 
318. 8500 
321. 3200 
326. 2000 
327. 1800 
328. 7000 
329. 7000 
330. 6000 
331. 7500 
332. 3400 
333. 4500 
335. 9500 
337. 4000 
346. 2000 
348. 4000 
349. 3000 
353. 1000 
355. 3200 
357. 10000 
358. 400 
359. 3000 
361. 7000 
362. 16000 
363. 2000 
364. 2600 
365. 1200 
367. 8000 
368. 4000 
370. 900 
371. 1800 
372. 52000 
373. 6500 
374. 1700 
375. 2000 
376. 1000 
378. 2200 
379. 2400 
380. 1400 
381. 1500 
384. 800 
385. 600 
386. 600 
388. 1800 
390. 9000 
391. 1200 
392. 1000 
393. 3200 
394. 2800 
395. 5500 
396. 1700 
397. 1300 
398. 900 
400. 600 
402. 12000 
403. 4000 
404. 1800 
405. 1300 
406. 4500 
407. 4500 
409. 4500 
410. 2400 
411. 9000 
413. 1400 
414. 1300 
418. 50000 
423. 44000 
425. 40000 
429. 800 
430. 1400 

432. 700 
433. 22000 
435. 3200 
436. 1200 
437. 2000 
440. 1900 
441. 1000 
443. 12000 
444. 15000 
445. 800 
446. 1700 
447. 600 
448. 1800 
449. 1400 
450. 1000 
453. 500 
454. 21000 
455. 10000 
456. 3200 
457. 5000 
458. 4000 
459. 1800 
460. 2200 
461. 2800 
462. 1200 
464. 800 
465. 1000 
467. 4000 
468. 4500 
469. 1600 
470. 900 
471. 900 
472. 600 
473. 1000 
474. 1000 
477. 700 
478. 3800 
479. 1300 
481. 1200 
483. 1000 
484. 8000 
485. 700 
486. 1300 
488. 1800 
489. 1200 
490. 1100 
491. 6000 
493. 1100 
494. 700 
495. 2200 
496. 15000 
502. 6000 
503. 1300 
507. 1300 
511. 1200 
512. 1100 
513. 5000 
514. 1500 
515. 3800 
516. 1900 
517. 1500 
518. 700 
519       300000 
520. 56000 
521. 35000 
522. 14000 
523. 4500 
524. 900 
530. 9500 
531. 3400 
535. 900 
536. 3600 
538. 1000 
540. 2600 
541. 1600 
542. 30000 
543. 16000 
545. 62000 
550. 9500 
551. 19000 

552. 30000 
554. 1900 
555. 3200 
560. 900 
561. 1500 
562. 15000 
563. 14000 
564. 12000 
566. 1500 
568. 2400 
570. 5000 
573. 1500 
576. 3800 
582. 800 
584. 7000 
585. 4500 
586. 3000 
587. 800 
588. 3600 
591. 2400 
593. 900 
594. 700 
595. 1200 
596. 1900 
597. 1100 
598. 4000 
599. 6500 
600. 1000 
601. 1000 
602. 2000 
604. 1200 
605. 800 
606. 3000 
607. 600 
608. 2200 
609. 4000 
610. 7500 
612. 3200 
613. 5000 
614. 5000 
615. 1400 
616. 1000 
617. 1200 
622. 3000 
624. 5500 
628. 2200 
630. 2000 
632. 2200 
635. 18000 
637. 900 
638. 1400 
639. 900 
640. 600 
643. 10000 
644. 6500 
645. 10000 
650. 5000 
653. 8500 
657. 1200 
658. 1100 
659. 1400 
660. 16000 
662. 8000 
663. 1000 
664. 1300 
665. 8000 
672. 4500 
675. 900 
676. 1500 
681. 3000 
685. 600 
686. 800 
687. 2800 
688. 900 
689. 900 
690. 700 
691. 1900 
692. 1100 
693. 1800 
694. 1000 

695. 21000 
696. 3400 
697. 2000 
698. 800 
699. 900 
701. 6000 
704. 1100 
705. 5000 
706. 24000 
707. 4000 
709. 2400 
710. 600 
714. 1800 
725. 14000 
726. 1600 
730. 700 
735. 2400 
736. 3800 
737. 900 
739. 2000 
740. 3000 
742. 7000 
745. 1500 
746. 1200 
747. 2800 
748. 22000 
749. 3200 
750. 14000 
751. 4000 
752. 1600 
753. 3200 
755. 3200 
756. 2200 
757. 1300 
758. 12000 
759. 2200 
760. 1500 
762. 2400 
764. 2000 
765. 1600 
766. 1100 
767. 1100 
768. 6500 
776. 5500 
777. 2600 
778. 2000 
779. 3200 
781. 2808 
789. 4000 
790. 4000 
795. 2000 
796. 900 
797. 2000 
801. 2600 
804. 6000 
805. 3000 
807. 40000 
808. 8000 
809. 6500 
810. 1200 
812. 4000 
813. 3000 
814. 10000 
816. 6000 
824. 1300 
826. 700 
827. 4000 
828. 11000 
829. 6500 
830. 8500 
832. 1100 
833. 1000 
834. 2000 
837. 1100 
840. 11000 
841. 22000 
842. 26000 
843. 28000 
844. 16000 
847. 1000 

848. 1400 
849. 2000 
851. 12000 
852. 2600 
853. 600 
854. 3200 
855. 700 
856. 2000 
857. 2000 
858. 600 
859. 2000 
860. 3000 
861. 3600 
862. 3600 
865. 1000 
866. 1800 
869. 1000 
870. 400 
871. 500 
874. 1300 
875. 1400 
877. 900 
878. 1300 
880. 15000 
885. 500 
886. 4000 
887. 8000 
888. 15000 
889. 3000 
890. 4000 
891. 11000 
892. 21000 
893. 3000 
895. 300 
896. 800 
897. 400 
899. 3400 
901. 300 
902. 1300 
905. 1000 
906. 1000 
908. 700 
909. 600 
910. 700 
911. 400 
913. 1700 
914. 4500 
915. 8000 
916. 3000 
917. 2000 
918. 1400 
919. 4500 
920. 800 
921. 600 
922. 700 
923. 1500 
924. 3000 
925. 6500 
926. 2800 
927. 3200 
928. 2400 
930. 1900 
931. 1000 
932. 400 
933. 1000 
934. 2400 
935. 8500 
936. 3600 
937. 3400 
938. 3800 
939. 8000 
940. 2000 
941. 7000 
942. 19000 
943. 2200 
944. 3200 
945. 1000 
946. 8000 
947. 900 
948. 2400 

1136. 200 
1137. 900 
1138. 1300 
1139. 800 
1140. 900 
1141. 2000 
1142. 2400 
1143. 800 
1144. 1200 
1145. 1500 
1146. 900 
1147. 700 
1149. 1400 
1150. 900 
1151. 1200 
1152. 1600 
1153. 2000 
1154. 9000 
1155. 8500 
1156. 42000 
1157. 1900 
1158. 1600 
1159. 500 
1160. 10000 
1161. 36000 
1162. 5500 
1163. 7500 
1164. 30000 
1168. 7000 
1169. 50000 
1170. 600 
1171. 1700 
1172. 2000 
1173. 5000 
1174. 200 
1175. 1400 
1177. 700 
1178. 400 
1179. 3800 
1180. 68000 
1181. 300 
1182. 1800 
1183. 900 
1184. 700 
1185. 700 
1186. 300 
1187. 2600 
1189. 700 
1190. 700 
1191. 700 
1192. 1300 
1193. 1800 
1194. 12000 
1196. 42000 
1197. 28000 
1198. 800 
1200. 700 
1201. 600 
1202. 500 
1203. 8000 
1204. 8000 
1205. 500 
1206. 1500 
1207. 3800 
1208. 4500 
1209. 2800 
1210. 2800 
1211. 400 
1212. 800 
1213. 800 
1214. 1300 
1215. 1300 
1216. 1300 
1217. 1300 
1218. 22000 
1219. 3800 
1220. 5000 
1221. 6500 
1223. 700 
1224. 1000 

1033. 3000 
1034. 1000 
1035. 1900 
1036. 7500 
1037. 19000 
1038. 2600 
1039. 2000 
1040. 1800 
1041. 1200 
1042. 2000 
1045. 2800 
1046. 25000 
1048. 25000 
1049. 600 
1050. 500 
1052. 600 
1053. 2600 
1054. 500 
1055. 900 
1058. 600 
1060. 800 
1061. 600 
1063. 800 
1065. 400 
1066. 600 
1067. 600 
1068. 2600 
1069. 1500 
1070. 3200 
1072. 800 
1073. 600 
1074. 1000 
1075. 600 
1076. 500 
1077. 500 
1078. 2200 
1079. 900 
1080. 1100 
1081. 500 
1083. 2000 
1084. 2400 
1085. 8000 
1087. 2200 
1088. 300 
1089. 7500 
1090. 3200 
1092. 7000 
1093. 1500 
1094. 1500 
1096. 5000 
1097. 800 
1098. 700 
1099. 1300 
1100. 700 
1101. 2400 
1102. 7000 
1103. 4500 
1104. 3000 
1105. 400 
1106. 1200 
1111. 1700 
1113. 2800 
1114. 2400 
1115. 1800 
1117. 1500 
1118. 1500 
1119. 500 
1120. 1600 
1121. 400 
1122.      100000 
1125. 500 
1126. 200 
1127. 400 
1129. 400 
1130. 1200 
1131. 2200 
1132. 1100 
1133. 800 
1134. 400 
1135. 22000 

949. 5000 
950. 1500 
951. 3800 
952. 1200 
953. 3600 
955. 7500 
956. 3000 
957. 5000 
958. 2000 
959. 1300 
960. 17000 
961. 3000 
962. 6500 
963. 5000 
964. 3000 
965. 2800 
966. 1700 
967. 700 
968. 1800 
969. 600 
970. 400 
971. 1900 
972. 2400 
973. 1100 
974. 3400 
975. 3000 
976. 5000 
977. 13000 
978. 11000 
979. 17000 
980. 4500 
981. 2800 
982. 4000 
983. 3000 
984. 3400 
985. 4500 
986. 800 
987. 600 
988. 600 
990. 3200 
991. 600 
992. 800 
993. 600 
994. 800 
995. 800 
996. 400 
997. 1100 
998. 1000 
999. 3000 
1001. 4500 
1002. 3400 
1003. 11000 
1004. 1100 
1005. 500 
1006. 1700 
1007. 500 
1008. 300 
1009. 1200 
1010. 1600 
1011. 1700 
1012. 500 
1013. 700 
1014. 4000 
1015. 7000 
1016. 500 
1018. 600 
1019. 1200 
1020. 900 
1021. 500 
1022. 1400 
1023. 1700 
1024. 500 
1025. 2600 
1026. 1000 
1027. 600 
1028. 700 
1029. 1200 
1030. 2000 
1031. 900 
1032. 3000 

1225. 5500 
1226. 500 
1227. 500 
1228. 400 
1229. 600 
1230. 3200 
1231. 5000 
1232. 3000 
1233. 800 
1234. 1000 
1235. 5000 
1236     125000 
1237. 900 
1238. 900 
1239. 700 
1240. 1900 
1241. 4000 
1242. 300 
1243. 700 
1244. 600 
1245. 400 
1246. 1400 
1247. 22000 
1248. 5500 
1249. 4500 
1250. 300 
1251. 600 
1252. 1300 
1253. 700 
1254. 3400 
1255. 1500 
1256. 1500 
1257. 1500 
1258. 1300 
1259. 900 
1260. 1600 
1261. 8500 
1262. 1300 
1263. 3200 
1264. 1100 
1266. 3000 
1267. 500 
1268. 2200 
1270. 400 
1271. 300 
1272. 1000 
1273. 2000 
1274. 700 
1275. 3000 
1276. 1100 
1277. 500 
1278. 900 
1279. 300 
1280. 5000 
1281. 600 
1284. 1000 
1286. 900 
1287. 2200 
1288. 4500 
1289. 3200 
1290. 3200 
1291. 1000 
1292. 3000 
1293. 1500 
1294. 10000 
1295. 2600 
1296. 3600 
1298. 5500 
1299. 1400 
1300. 3600 
1301. 600 
1302. 1500 
1304. 1000 
1305. 500 
1306. 7000 
1308. 400 
1309. 3200 
1310. 7500 
1311. 1300 
1313. 800 

1315. 800 
1316. 3200 
1317. 5500 
1318. 1000 
1321. 700 
1322. 1500 
1323. 1500 
1324. 1200 
1325. 1200 
1326. 800 
1329. 8500 
1330. 3400 
1331. 500 
1332. 500 
1333. 4000 
1334. 19000 
1335. 4000 
1336. 1000 
1337. 4000 
1339. 10000 
1340. 4000 
1341. 2800 
1342. 3000 
1343. 1600 
1344. 1200 
1345. 3200 
1346. 1500 
1347. 3400 
1348. 1200 
1349. 700 
1350. 700 
1351. 2000 
1352. 1200 
1353. 1200 
1354. 1500 
1355. 1600 
1356. 600 
1357. 800 
1358. 7000 
1360. 2400 
1361. 2400 
1362. 1800 
1363. 1100 
1365. 1500 
1366. 9000 
1367. 400 
1368. 3200 
1369. 1400 
1371. 1400 
1372. 300 
1374. 11000 
1375. 8000 
1376. 10000 
1377. 9500 
1378. 16000 
1380. 1600 
1382. 700 
1383. 2200 
1384. 2200 
1385. 1000 
1386. 1700 
1387. 1800 
1388. 300 
1389. 3000 
1390. 300 
1391. 3000 
1392. 1300 
1393. 300 
1394. 9000 
1395. 1900 
1396. 3000 
1397. 400 
1398. 2000 
1402. 400 
1405. 1000 
1409. 300 
1410. 5000 
1412. 700 
1413. 1100 
1414. 1000 



1415. 800 
1416. 3200 
1422. 2200 
1426. 5000 
1427. 3000 
1428. 3600 
1429. 2600 
1430. 1000 
1431. 1200 
1432. 9000 
1433. 4000 
1434. 5500 
1435. 300 
1436. 300 
1437. 500 
1439. 2000 
1440. 1000 
1441. 1900 
1444. 200 
1445. 300 
1446. 500 
1447. 700 
1448. 1000 
1449. 600 
1451. 400 
1452. 700 
1454. 400 
1455. 600 
1456. 1000 
1457. 500 
1458. 900 
1459. 1500 
1461. 1600 
1462. 1000 
1463. 15000 
1464. 1700 
1466. 300 
1467. 5000 
1468. 400 
1469. 300 
1470. 3200 
1471. 800 
1472. 1500 
1473. 1000 
1474. 300 
1475. 700 
1476. 1000 
1477. 1000 
1478. 400 
1479. 500 
1480. 2200 
1481. 600 
1482. 800 
1483. 4000 
1484. 300 
1485. 1600 
1486. 1800 
1488. 400 
1490. 500 
1491. 5500 
1492. 1000 
1493. 2200 
1494. 400 
1495. 1000 
1496. 600 
1497. 10000 
1498. 1500 
1499. 3200 
1500. 1900 
1501. 1900 
1502. 800 
1503. 500 
1504. 500 
1505. 700 
1506. 4000 
1507. 4000 
1508. 3600 
1509. 2200 
1510. 4500 
1511. 3600 

1512. 6500 
1513. 1900 
1514. 1800 
1515. 3400 
1516. 2200 
1517. 2600 
1518. 1100 
1521. 700 
1522. 900 
1523. 900 
1524. 2400 
1525. 500 
1526. 600 
1527. 16000 
1529. 2400 
1530. 600 
1531. 500 
1532. 3000 
1533. 600 
1534. 5000 
1535. 8000 
1536. 4000 
1537. 9500 
1538. 21000 
1539. 25000 
1540. 3000 
1543. 300 
1546. 800 
1549. 300 
1550. 36000 
1551. 21000 
1552. 37000 
1553. 7500 
1555. 1000 
1556. 4500 
1557. 1000 
1558. 3000 
1559. 2600 
1561. 500 
1563. 1200 
1564. 1200 
1565. 900 
1568. 1300 
1570. 6500 
1571. 6500 
1572. 2600 
1573. 1500 
1574. 1400 
1575. 1600 
1576. 1300 
1577. 1000 
1578. 2400 
1579. 2200 
1580. 1100 
1581. 900 
1582. 2000 
1583. 800 
1584. 1500 
1585. 900 
1586. 700 
1587. 1900 
1588. 1500 
1589. 700 
1590. 2400 
1591. 1400 
1592. 800 
1593. 900 
1594. 3600 
1595. 10000 
1596. 500 
1597. 600 
1598. 600 
1599. 1700 
1600. 1700 
1601. 1900 
1605. 3000 
1606. 700 
1607. 700 
1608. 2200 
1609. 500 

1611. 300 
1612. 1600 
1613. 7500 
1614. 5500 
1615. 7000 
1616. 800 
1617. 1400 
1618. 800 
1619. 500 
1620. 4500 
1621. 2000 
1622. 2000 
1623. 1000 
1624. 9000 
1625. 500 
1626. 1000 
1627. 900 
1628. 1100 
1629. 700 
1630. 1700 
1631. 1700 
1632. 600 
1633. 800 
1634. 700 
1635. 700 
1636. 12000 
1637. 1200 
1639. 16000 
1640. 600 
1641. 4500 
1642. 3000 
1643. 2800 
1644. 700 
1645. 1500 
1647. 1000 
1648. 1000 
1649. 1500 
1650. 1800 
1652. 1500 
1653. 2000 
1654. 3600 
1655. 2200 
1656. 1800 
1657. 1500 
1658. 3200 
1660. 1500 
1661. 2200 
1662. 3000 
1663. 2600 
1664. 1000 
1665. 1000 
1666. 1300 
1667. 26000 
1668. 1500 
1669. 2600 
1670. 1800 
1671. 1000 
1672. 15000 
1673. 1600 
1674. 700 
1675. 1100 
1676. 700 
1677. 800 
1680. 1500 
1681. 1000 
1683. 2000 
1684. 2000 
1685. 3400 
1687. 500 
1688. 500 
1690. 700 
1692. 2800 
1694. 600 
1696. 900 
1697. 1100 
1699. 400 
1700. 2000 
1701. 3000 
1702. 5000 
1705. 2400 

1706. 1300 
1707. 500 
1708. 3000 
1709. 5000 
1710. 7000 
1711. 15000 
1713. 29000 
1714. 28000 
1718. 1000 
1719. 300 
1720. 800 
1721. 1000 
1722. 1500 
1723. 700 
1724. 7000 
1725. 1400 
1726. 1100 
1727. 1600 
1728. 1200 
1729. 2200 
1731. 400 
1732. 400 
1734. 1100 
1735. 700 
1736. 600 
1738. 400 
1739. 1300 
1743. 5000 
1744. 1600 
1746. 900 
1747. 1100 
1748. 700 
1749. 2000 
1750. 1100 
1751. 2200 
1752. 7500 
1753. 2400 
1754. 1400 
1755. 2800 
1756. 8500 
1759. 1000 
1761. 1300 
1762. 13000 
1764. 1100 
1765. 700 
1766. 1300 
1767. 3000 
1768. 1900 
1771. 500 
1773. 600 
1774. 1000 
1777. 1600 
1778. 1000 
1779. 7000 
1780. 900 
1781. 5500 
1782. 2400 
1783. 1600 
1784. 3400 
1785. 17000 
1786. 700 
1787. 1000 
1788. 700 
1789. 600 
1790. 700 
1791. 700 
1792. 700 
1793. 900 
1794. 600 
1795. 500 
1796. 1200 
1797. 600 
1798. 1600 
1799. 1100 
1800. 2400 
1801. 4000 
1804. 1600 
1805. 600 
1807. 9500 
1808. 1100 

1811. 500 
1813. 800 
1814. 800 
1815. 1500 
1816. 1200 
1817. 1000 
1818. 400 
1819. 5500 
1821. 900 
1822. 1000 
1823. 1000 
1824. 300 
1825. 1700 
1827. 4500 
1832. 800 
1833. 4500 
1834. 3400 
1835. 2200 
1842. 500 
1852. 7500 
1855. 1100 
1856. 700 
1858. 1500 
1859. 1800 
1861. 1200 
1862. 28000 
1863. 2000 
1865. 1400 
1866. 600 
1867. 600 
1868. 1300 
1869. 2000 
1871. 800 
1872. 3400 
1875. 600 
1878. 600 
1879. 800 
1880. 900 
1881. 800 
1883. 600 
1884. 600 
1885. 1000 
1886. 1800 
1887. 1100 
1889. 1600 
1890. 900 
1891. 1400 
1892. 2000 
1893. 2400 
1894. 1200 
1897. 400 
1898. 1100 
1899. 2200 
1900. 2400 
1902. 800 
1903. 900 
1904. 400 
1905. 500 
1906. 900 
1907. 300 
1908. 3400 
1909. 900 
1910. 600 
1912. 900 
1913. 300 
1914. 2000 
1915. 700 
1916. 900 
1918. 900 
1923. 1000 
1924. 700 
1925. 700 
1926. 800 
1927. 800 
1928. 1400 
1929. 3600 
1930. 3800 
1931. 700 
1932. 1200 
1936. 900 

1938. 2600 
1940. 5500 
1941. 2400 
1943. 800 
1944. 700 
1945. 5000 
1946. 400 
1947. 700 
1948. 900 
1949. 600 
1950. 1400 
1951. 800 
1953. 800 
1954. 1300 
1955. 1000 
1956. 600 
1957. 700 
1958. 1300 
1959. 600 
1960. 1500 
1961. 8000 
1962. 600 
1963. 8500 
1964. 500 
1965. 2200 
1966. 14000 
1968. 600 
1969. 4500 
1970. 2000 
1971. 1100 
1972. 3000 
1973. 3600 
1976. 1600 
1977. 1300 
1978. 1600 
1979. 500 
1980. 700 
1981. 2000 
1982. 1900 
1984. 2000 
1986. 500 
1987. 1100 
1989. 800 
1990. 1000 
1991. 1200 
1992. 300 
1994. 2400 
1996. 3000 
1997. 1000 
1999. 2600 
2001. 600 
2002. 1300 
2004. 1400 
2006. 1300 
2008. 11000 
2010. 400 
2011. 300 
2012. 1200 
2019. 1000 
2024. 1100 
2026. 1100 
2027. 1100 
2028. 1500 
2030. 1500 
2031. 900 
2032. 900 
2035. 900 
2036. 1600 
2037. 2200 
2038. 1600 
2039. 500 
2040. 500 
2042. 500 
2043. 2600 
2045. 3200 
2048. 600 
2049. 700 
2050. 2400 
2051. 600 
2052. 400 

2053. 1500 
2054. 400 
2055. 800 
2057. 4500 
2058. 500 
2059. 1900 
2062. 900 
2063. 1300 
2064. 1000 
2065. 600 
2066. 200 
2068. 1100 
2072. 1000 
2073. 600 
2075. 600 
2076. 500 
2077. 300 
2078. 300 
2079. 1600 
2081. 900 
2083. 1300 
2084. 1700 
2085. 1600 
2087. 600 
2088. 1600 
2089. 1000 
2090. 2200 
2091. 500 
2092. 1100 
2093. 1600 
2094. 500 
2096. 500 
2099. 900 
2102. 200 
2103. 800 
2105. 1600 
2106. 600 
2107. 2000 
2109. 400 
2110. 400 
2111. 500 
2113. 600 
2114. 700 
2116. 900 
2117. 3200 
2119. 11000 
2120. 16000 
2121. 1600 
2122. 15000 
2123. 500 
2124. 4000 
2125. 3200 
2127. 4500 
2128. 9500 
2129. 8500 
2131. 6000 
2133. 5500 
2134. 700 
2135. 4500 
2136. 1100 
2137. 4000 
2138. 10000 
2139. 2600 
2140. 7000 
2141. 5500 
2142. 6500 
2143. 3000 
2144. 5000 
2145. 3600 
2146. 1600 
2147. 3400 
2148. 10000 
2149. 1300 
2150. 700 
2151. 600 
2152. 600 
2153. 1200 
2154. 1000 
2155. 700 
2156. 1000 

2372. 1100 
2373. 800 
2374. 700 
2375. 500 
2376. 2400 
2377. 800 
2378. 1600 
2379. 700 
2380. 700 
2381. 1500 
2382. 2200 
2383. 10000 
2384. 1500 
2385. 2200 
2386. 1600 
2387. 2200 
2388. 1600 
2389. 2200 
2391. 800 
2392. 800 
2393. 700 
2394. 2200 
2395. 1000 
2396. 400 
2397. 500 
2398. 700 
2399. 500 
2400. 800 
2401. 3000 
2402. 3000 
2403. 600 
2404. 1300 
2405. 500 
2407. 23000 
2408. 400 
2409. 1600 
2410. 400 
2411. 500 
2412. 2200 
2413. 900 
2414. 1500 
2415. 2200 
2416. 600 
2417. 1000 
2418. 1300 
2419. 800 
2420. 2200 
2423. 600 
2424. 1600 
2425. 800 
2426. 900 
2429. 1300 
2430. 1800 
2432. 1200 
2433. 1500 
2434. 600 
2435. 1700 
2436. 1300 
2437. 2400 
2438. 800 
2439. 400 
2440. 1600 
2441. 700 
2442. 1300 
2443. 900 
2444. 700 
2445. 1000 
2446. 600 
2447. 600 
2448. 1100 
2449. 700 
2450. 800 
2451. 900 
2452. 3200 
2453. 400 
2454. 900 
2455. 500 
2456. 1000 
2457. 900 
2458. 1500 

2157. 2800 
2159. 2000 
2160. 2200 
2161. 300 
2162. 500 
2163. 800 
2164. 500 
2165. 500 
2166. 2200 
2167. 400 
2169. 3000 
2170. 1500 
2171. 7000 
2172. 1000 
2173. 1800 
2174. 4000 
2175. 600 
2176. 1000 
2177. 600 
2180. 400 
2184. 900 
2185. 600 
2187. 10000 
2188. 3800 
2189. 1100 
2190. 500 
2191. 2000 
2192. 500 
2193. 1600 
2194. 1600 
2196. 500 
2197. 500 
2199. 3200 
2200. 500 
2203. 2200 
2204. 1800 
2205. 2800 
2206. 1000 
2207. 800 
2209. 500 
2210. 1300 
2211. 11000 
2212. 1000 
2214. 1200 
2215. 300 
2216. 4000 
2217. 200 
2218. 400 
2220. 1000 
2221. 700 
2222. 1000 
2223. 500 
2224. 1000 
2226. 200 
2228. 1500 
2229. 1100 
2230. 2400 
2231. 900 
2232. 2200 
2233. 3200 
2235. 600 
2236. 700 
2238. 800 
2240. 26000 
2241. 27000 
2242. 9500 
2243. 2200 
2245. 2600 
2246. 8000 
2247. 5500 
2248. 2600 
2249. 4500 
2250. 3800 
2251. 4500 
2252. 2000 
2253. 1300 
2254. 4500 
2255. 7500 
2256. 600 
2257. 2600 

2258. 3200 
2259. 500 
2260. 500 
2261. 2000 
2262. 400 
2263. 700 
2264. 1500 
2266. 400 
2272. 900 
2273. 600 
2274. 600 
2275. 7000 
2278. 3200 
2279. 400 
2280. 1000 
2281. 1000 
2282. 600 
2283. 300 
2284. 5000 
2287. 700 
2289. 700 
2291. 1200 
2292. 800 
2294. 400 
2295. 400 
2296. 600 
2297. 500 
2298. 900 
2299. 1200 
2302. 1700 
2305. 4500 
2306. 1000 
2307. 800 
2308. 700 
2309. 600 
2310. 1600 
2311. 500 
2312. 900 
2315. 400 
2316. 500 
2317. 600 
2318. 500 
2319. 1100 
2320. 700 
2321. 700 
2322. 2600 
2323. 1300 
2324. 600 
2325. 500 
2326. 700 
2327. 800 
2328. 1100 
2329. 1000 
2330. 400 
2331. 900 
2332. 700 
2333. 600 
2334. 700 
2335. 1000 
2336. 1300 
2338. 1100 
2339. 5000 
2340. 300 
2342. 2800 
2344. 1700 
2346. 6000 
2348. 1700 
2349. 400 
2350. 1200 
2352. 1800 
2354. 1800 
2355. 1000 
2356. 3000 
2365. 9500 
2366. 7500 
2367. 7500 
2368. 2000 
2369. 1100 
2370. 800 
2371. 500 

2460. 16000 
2462. 2200 
2463. 1100 
2466. 1400 
2468. 1500 
2469. 1400 
2470. 500 
2471. 600 
2472. 1100 
2474. 1300 
2476. 700 
2477. 1000 
2478. 3000 
2479. 1200 
2480. 1000 
2481. 900 
2482. 1400 
2484. 1500 
2486. 3200 
2487. 11000 
2488. 19000 
2489. 10000 
2490. 3000 
2492. 2000 
2493. 3200 
2494. 500 
2495. 1600 
2496. 1000 
2497. 2200 
2498. 800 
2499. 30000 
2500. 4500 
2502. 1500 
2503. 13000 
2504. 1500 
2506. 1900 
2507. 3000 
2509. 1400 
2510. 600 
2511. 600 
2512. 1100 
2513. 4500 
2514. 11000 
2515. 2200 
2517. 2000 
2518. 1500 
2519. 800 
2521. 900 
2522. 500 
2524. 800 
2525. 5000 
2528. 2800 
2529. 900 
2530. 900 
2531. 5500 
2532. 11000 
2533. 1600 
2534. 16000 
2535. 14000 
2536. 35000 
2537. 3000 
2539. 2400 
2540. 3000 
2541. 6500 
2544. 2200 
2545. 6000 
2547. 22000 
2549. 800 
2550. 700 
2551. 5500 
2553. 700 
2554. 1600 
2555. 1000 
2556. 5500 
2557. 1300 
2558. 500 
2559. 1100 
2560. 600 
2561. 2000 
2562. 2000 

2565. 2400 
2568. 2200 
2570. 1100 
2571. 1600 
2572. 1100 
2573. 3600 
2574. 1900 
2575. 700 
2577. 3200 
2578. 2600 
2579. 11000 
2580. 1300 
2581. 2800 
2582. 11000 
2583. 7000 
2584. 1300 
2585. 1100 
2586. 1300 
2587. 2600 
2588. 5500 
2590. 900 
2591. 800 
2592. 1900 
2593. 3600 
2594. 1600 
2595. 900 
2596. 1100 
2598. 900 
2599. 3800 
2600. 10000 
2601. 2800 
2602. 700 
2603. 1000 
2604. 1000 
2605. 800 
2606. 900 
2607. 800 
2608. 900 
2611. 5000 
2612. 11000 
2613. 1600 
2614. 1200 
2615. 6500 
2616. 5500 
2617. 1000 
2619. 600 
2620. 5000 
2622. 1000 
2623. 500 
2624. 600 
2625. 600 
2626. 800 
2627. 3000 
2628. 3200 
2629. 400 
2630. 4500 
2631. 700 
2633. 1000 
2634. 1000 
2635. 300 
2639. 1900 
2640. 2200 
2641. 1100 
2642. 900 
2643. 600 
2644. 2800 
2645. 600 
2646. 400 
2647. 300 
2648. 3000 
2649. 5000 

PRODÁNO
za  9.000.000  Kč
PRODEJNOST
75  %
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Aukční řád
I. Obecná ustanovení
 a) Tento aukční řád je vydán za účelem organizace prodeje filatelistických a dalších 
sběratelských předmětů aukčním domem Burda Auction, s.r.o. formou aukcí. 
 b) Aukce pořádané dle tohoto aukčního řádu jsou organizované dle mezinárodních 
zvyklostí v oblasti obchodu s filatelistickými a dalšími sběratelskými předměty  
a v souladu s právními normami České republiky. 
 c) Aukce jsou přístupné pouze pro klienty aukčního domu a další osoby se souhlasem aukčního 
domu.
 d) Aukčním domem se rozumí společnost Burda Auction, s.r.o., IČ 27697754,  
se sídlem Dejvická 306/9, 160 00, Praha 6. 
 e) Konání aukce oznamuje aukční dům na svých internetových stránkách  
www.burda-auction.com, v aukčním katalogu, ve sdělovacích prostředcích apod. 
 f) Tento aukční řád je pro všechny osoby zúčastněné na aukci závazný a účastí na aukci  
se osoby zavazují ho dodržovat. 
II. Výklad pojmů
Pro účely tohoto aukčního řádu se pod jednotlivými pojmy rozumí následující:
 a) předmět – zpracovaný filatelistický a další sběratelský materiál uvedený v aukčním katalogu 
pod unikátním číslem.  
 b) aukce – forma prodeje filatelistických a dalších sběratelských předmětů, kdy předmět je 
prodáván za nejvyšší nabídnutou cenu předem neurčeného počtu zájemců. Vlastnictví předmětu 
přechází na vydražitele zaplacením jeho ceny a aukční provize. 
 c)  poaukční doprodej – v případě, že na předmět není v aukci učiněna nabídka a licitátor 
neudělil tzv. příklep, je takovýto předmět nabízen v rámci poaukčního doprodeje (zpravidla 14 
dní po skončení aukce) za vyvolávací cenu + provizi 21% včetně DPH. Nabídky na předměty v 
poaukčním doprodeji lze činit podáním doprodejového příkazu na internetových stránkách 
zprostředkovatele, elektronickou poštou na adrese info@burda-auction.com, písemně, 
telefonicky či osobně v aukčním domě. V případě obdržení více nabídek na stejný předmět v 
poaukčním doprodeji, získává daný předmět účastník aukce, který podal svou doprodejovou 
nabídku nejdříve. 
 d)licitátor - je osoba určená aukčním domem k řízení a provádění aukce, činí jménem 
aukčního domu všechny úkony s tím spojené, zejména zahajuje a řídí aukci, organizuje 
podávání nabídek účastníků aukce a uděluje tzv. příklep, tj. ukončení podávání nabídek  
a potvrzení nejvyšší podané nabídky. 
 e) vlastník předmětu - zájemce o provedení aukce, právnická nebo fyzická osoba, která uzavírá 
s aukčním domem písemnou smlouvu o provedení prodeje konkrétního předmětu formou aukce.
 f) burdaLIVEBidding – speciální internetová aplikace umožňující zúčastnit se aukce online  
v reálném čase z jakéhokoliv místa.
 g) písemný příkaz – nabídka učiněná účastníkem aukce před jejím konáním zaslaná 
prostřednictvím internetových stránek aukčního domu, elektronickou poštou na adresu  
info@burda-auction.com, nebo vyplněním a zasláním formuláře vloženém v tištěném katalogu 
na adresu aukčního domu. Tyto příkazy jsou přijímány nejpozději jeden den před začátkem aukce. 
Písemný příkaz nelze zasílat faxem.
 h) vyvolávací cena – je minimální cena předmětu uvedená v katalogu. Nabídky nižší než  
je  vyvolávací cena aukční dům v průběhu aukce neakceptuje.
 i) startovací cena – se rovná vyvolávací ceně nebo vyvolávací ceně navýšené  
o písemné příkazy. Startovací ceny jsou zveřejněny před zahájením aukce na internetových 
stránkách a v tištěné podobě jsou k dispozici účastníkům aukce v aukčním domě.
 j) účastník aukce – právnická nebo fyzická osoba, oprávněná účastnit se aukce. 
Účastníkem aukce může být pouze registrovaný klient aukčního domu, nesmí být 
vlastníkem předmětu ani osobou jednající ve prospěch koupi pro vlastníka. Účastníkem 
aukce může být pouze osoba plně právně způsobilá (ve smyslu ustanovení §3, zákona 
č.26/2000 Sb.), starší 18 let, dodržující aukční řád, pravidla a zvyklosti slušného  
a vhodného chování na aukci a osoba, která nezmařila dřívější aukce aukčního domu. Není 
přípustné dražit za osoby uvedené výše. Účastníci aukce prokazují svoji totožnost platnými 
průkazy totožnosti, jako jsou občanský průkaz, pas atd. Podmínkou účasti na aukci může být 
rovněž složení dražební jistiny, byla-li aukčním domem požadována. Účastník aukce obdrží  
od aukčního domu číselné označení, pod kterým se zúčastní aukce.
 k) aukční katalog – seznam předmětů, které budou v konkrétní aukci nabízeny klientům 
aukčního domu k prodeji. Katalog je rovněž uveřejněn na internetových stránkách aukčního domu 
www.burda-auction.com. 
 l) vydražitel (kupující) – účastník aukce, který v aukci nabídl nejvyšší cenu, která byla  
v aukci potvrzena veřejně licitátorem tzv. příklepem. Po zaplacení ceny se stává vlastníkem 
předmětu. 
 m) klienti aukčního domu – účastníci aukce se zájmem o koupi filatelistických a dalších 
sběratelských předmětů formou aukcí pořádaných aukčním domem, které zaregistruje aukční 
dům. Na registraci není právní nárok a je zcela v kompetenci aukčního domu, který může žádost 
o registraci odmítnout bez udání důvodů. Poruší-li klient aukčního domu tento aukční řád, může 
být jeho registrace zrušena. 
III. Organizace aukce
 a) Informace o předmětech zařazených do aukce jsou poskytovány aukčním domem  
na internetových stránkách aukčního domu a v tištěném aukčním katalogu. Účastník aukce 
má možnost osobně si prohlédnout všechny aukční předměty v předaukčních termínech  
i v průběhu aukce v prostorách aukčního domu. Zájemci o prohlídku aukčních předmětů jsou 
povinni respektovat opatření aukčního domu k zajištění ochrany aukčních předmětů. 
 b) Aukce je zahajována zástupcem aukčního domu, který může oznámit změny oproti katalogu. 
Tyto změny jsou rovněž uvedeny na internetových stránkách aukčního domu.   
 c) Aukci jednotlivých předmětů provádí licitátor v pořadí uvedeném v katalogu. Zájemci  
o koupi předmětu činí licitátorovi nabídky po jeho sdělení startovací ceny zvednutím dražebního 
čísla, podáním nabídky prostřednictvím burdaLIVEBidding, aukčního agenta nebo telefonicky 
ve spolupráci s pověřenou osobou aukčního domu. Zájemci o koupi jsou oprávněni učinit více 
nabídek na jeden předmět aukce, platná je však vždy pouze ta nejvyšší. Licitátor je povinen dražit 
vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje pouze o jeden příhoz výše než je písemný příkaz, nabídka 
přes burdaLIVEBidding nebo nabídka učiněná přítomnými v sále. Zájemce o koupi předmětu 
účastnící se aukce prostřednictvím burdaLIVEBidding nebo prostřednictvím telefonu draží na 
své vlastní riziko. Aukční dům neodpovídá za selhání spojení chybou přerušení internetového či 
telefonického připojení.    
 d) Výše příhozu, tj. nejmenší možná částka, o níž je zvyšována cena nabídnutá licitátorem, činí 

 Od Do Příhoz
 100 Kč 1 900 Kč 100 Kč
 2 000 Kč 3 800 Kč 200 Kč 
 4 000 Kč 9 500 Kč 500 Kč
  10 000 Kč 39 000 Kč 1 000 Kč
 40 000 Kč 98 000 Kč 2 000 Kč
  100 000 Kč  195 000 Kč 5 000 Kč
  200 000 Kč  490 000 Kč 10 000 Kč
 500 000 Kč 980 000 Kč 20 000 Kč
  1 000 000 Kč a více   50 000 Kč

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor. V případě nedodržení této stupnice aukční dům upraví 
písemné příkazy směrem dolů. 
 e) Neučiní-li žádný účastník aukce další vyšší nabídku, zopakuje licitátor výši poslední 
nabídnuté částky a úderem kladívka aukci předmětu ukončí s tím, že účastník aukce  
 poslední nejvyšší nabídkou má právo za tuto částku předmět koupit (k částce se připočítává 
aukční provize). Podanými nabídkami v aukci (příhozy) jsou účastníci vázáni, což znamená 
neodvolatelnou nabídku za danou částku předmět koupit. Cenu dosaženou v aukci nelze snížit. 
 f) Veškeré případné námitky, protesty či připomínky k průběhu aukce řeší s konečnou 
platností aukční dům v duchu zásad poctivého obchodu a mezinárodních aukčních 
zvyklostí. Námitky, protesty, připomínky či upozornění musí být uplatněny přímo  
v aukčním sále viditelným a hlasitým způsobem, jinak se k nim nepřihlíží.
 g) Aukční dům si vyhrazuje právo přerušit aukci a odložit její pokračování na náhradní termín, 
zejména tehdy, nastanou-li na straně aukčního domu závažné technické skutečnosti znemožňující 
řádné konání aukce, např. přerušení internetového připojení, výpadek elektrické energie apod.
IV. Způsob platby
Předměty vydražené v aukci je nutno zaplatit do 7 dnů po skončení aukce, není-li  
s aukčním domem dohodnuto jinak.
 a) Společně s cenou předmětu dosaženou v aukci je vydražitel povinen uhradit aukčnímu 
domu provizi 21 % včetně DPH z dosažené ceny. U předmětů označených D+ je povinen 
vydražitel uhradit provizi 17,36 % z dosažené ceny a DPH ve výši dle účinných právních předpisů  
z dosažené ceny navýšenou o provizi.
 b) Celkovou částku uvedenou na daňovém dokladu je možné uhradit v termínu splatnosti  
tímto způsobem:
- osobně v hotovosti
- bezhotovostně bankovním převodem (číslo účtu uvedeno na daňovém dokladu). Veškeré  
poplatky spojené s platbou hradí klient.
- platby platebními kartami nejsou přijímány
- vzhledem k mimořádné volatilitě směnných kurzů měn spojené s pandemii COVID si  
    vyhrazujeme právo vyžadovat platby pouze v českých korunách za všechny vystavené faktury.
 c) Vlastnické právo k předmětu přechází na vydražitele zaplacením jeho ceny včetně provize.
 d) Zmaření aukce - neuhrazením ceny předmětu nebo nepřevzetím předmětu je aukce 
zmařena. V případě zmaření aukce je aukční dům oprávněn účtovat sankční poplatek  
až do výše 20 % z ceny vydraženého předmětu a vydražitel je povinen tento poplatek neprodleně 
uhradit. Vedle výše uvedeného je aukční dům oprávněn odmítnout účast takové osoby v dalších 
aukcích. 
V. Předání předmětu
 a) Vydražitel je povinen převzít zaplacený předmět nejpozději do 20 dnů po aukci, nedohodne-
li se s aukčním domem jinak.
 b) Předmět předá aukční dům vydražiteli osobně nebo jej zašle na adresu určenou vydražitelem. 
Paušální expediční poplatek není účtován při osobním odběru v sídle aukčního domu. Paušální 
expediční poplatek činí při zaslání předmětu na adresu v České republice částku ve výši 170,- Kč, 
při zaslání předmětu na dobírku částku ve výši 200,- Kč. 
 c) Výše expedičního poplatku při zaslání předmětu mimo území České republiky  
je kalkulována předem pomocí speciálního software, přičemž vychází z platných tarifů 
přepravců, zejména České pošty, s.p. Částka účtovaná jako expediční poplatek může být odlišná 
od poštovného (přepravného), které bylo skutečně účtováno přepravcem. Tato skutečnost není 
důvodem reklamace a vzniku nároku na vrácení rozdílu.
VI. Uplatnění vad
 a) Popis předmětů je vypracován s nejlepším vědomím na základě odborných znalostí  
a obecně dostupných informací, avšak negarantuje popisované skutečnosti. Internetové stránky 
aukčního domu obsahují doplňující a aktualizované informace o jednotlivých předmětech 
(vyobrazení všech předmětů, u většiny i zadní strany atd.). Tištěný aukční katalog jako propagační 
tiskovina nemusí obsahovat kompletní informace o předmětu. 
 b) Za pravost a kvalitu předmětů odpovídá její vlastník, nikoliv aukční dům. 
 c) Reklamace lze uplatňovat písemně prostřednictvím aukčního domu na adrese jeho sídla. 
Zasílání materiálu zpět na dobírku je vyloučeno a všechny takové zásilky aukční dům odmítne  
a vrátí zpět odesílateli. Lhůta pro uplatnění vad prostřednictvím aukčního domu činí 20 dnů ode 
dne skončení aukce. 
 d) Prodloužení lhůty pro uplatnění vad prostřednictvím aukčního domu je možné  
v případě, že vydražitel o ní požádá z důvodu získání potřebné lhůty k ověření pravosti  předmětu 
znalcem, což činí vždy na vlastní náklady. Tuto skutečnost je vydražitel povinen sdělit v době lhůty 
pro uplatnění vad dle předchozího odstavce. Reklamovaný předmět musí být vrácen v původním 
stavu a obalu. 
 e) Reklamaci nelze uplatnit:
- u vad zjevných z popisu nebo vyobrazení předmětu na internetových stránkách aukčního domu
- u předmětů složených z 10 a více dílčích kusů (série, sestavy, konvoluty)
- u předmětů označených v textu zkratkou KVP (kvalita k prohlédnutí)
- u předmětů označených [SBÍRKY]. 
 f) Aukční dům s ohledem na výše uvedené doporučuje osobní prohlídku předmětů. Účastníci 
aukce souhlasí s tím, že aukční dům organizuje prodej předmětů (sbírek, sestav a partií)  
ve stavu jak stojí a leží ve smyslu §1918 Občanského zákoníku a nelze uplatňovat jejich vady.
VII. Vývoz do zahraničí
 a) Prodej a vývoz předmětů kulturní hodnoty se řídí zákonem č.71/1994 Sb., o prodeji 
a vývozu předmětů kulturní hodnoty, ve znění pozdějších změn. Tyto předměty lze  
z České republiky vyvézt pouze po předložení úředního osvědčení, že předměty nejsou prohlášeny 
za kulturní památku. Účastníci aukce jsou povinni se seznámit s podmínkami prodeje předmětu 
kulturní hodnoty ve smyslu ustanovení zákona č.71/1994 Sb. 
 b) Aukční dům může zajistit posudek předmětu jako podklad pro osvědčení k vývozu. Tato 
služba je zpoplatněna.
VIII. Ochrana osobních údajů
Aukční dům zásadně nesděluje jakékoli informace o dodavatelích a odběratelísch třetím osobám.
Aukční dům s osobními údaji nakládá v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem 
č.101/2000 Sb. Osobní data účastníků aukce budou uchována a nebudou sdílena s aplikacemi 
třetích osob. Účastníci aukce poskytnutím osobních údajů souhlasí s jejich zpracováním  
za účelem nabízení produktů a služeb aukčního domu, zasíláním informací o činnosti aukčního 
domu, dle zákona 480/2004 Sb., na dobu do odvolání souhlasu. Zpracováním osobních údajů 
může aukční dům pověřit třetí osobu jako zpracovatele.
IX. Autorské právo
Vlastníkem autorských práv k veškerému obsahu zveřejněnému na internetových stránkách 
aukčního domu, v katalogu a dalších tištěných materiálech, není-li explicitně uvedeno jinak, 
je aukční dům. Obsah tak nelze užívat bez jeho písemného souhlasu. Výjimkou je použití pro 
neobchodní účely za předpokladu, že obsah nebude modifikován nebo dále šířen. Aukční dům je 
i po nabytí vlastnického práva k předmětu vydražitelem oprávněn užívat obrazový i textový popis 
předmětu.
X. Závěrečná ustanovení
 a) Tento aukční řád je závazný pro všechny účastníky aukce a vlastníky předmětů  
a jsou povinni se s ním podrobně seznámit. 
 b) Poaukční doprodej předmětů se řídí tímto aukčním řádem.
 c) Pro případné spory a uplatnění vzájemných práv a povinností je rozhodující české znění 
aukčního řádu. Veškerá právní jednání dle tohoto aukčního řádu se řídí právními normami 
České republiky. V případě soudního sporu ze zprostředkování koupě a prodeje předmětu 
prostřednictvím aukce je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 6.



Platební možnosti / Terms of payment

By the submission of bids, the following Terms and Conditions of the Auctioneer are 
recognised and accepted:

General Provisions
- These Terms and Conditions are issued to direct and manage the sales of philatelic  
and other collectable items at auctions of Burda Auction, s.r.o.
- Under the Terms and Conditions, the auctions are conducted as is customary  
in the international trade with philatelic and other collector’s items and in conformance with 
the legal regulations of the Czech Republic.
- Only the clients of the Auction House and other persons approved by the Auction House are 
eligible for the auctions.
- The Auction House is Burda Auction, s.r.o., Identification No. 27697754,  
with the registered office at Dejvická 306 / 9, 160 00, Praha 6.
- The dates of the auctions can be found at the Auction House’s website,  
www.burda-auction.com, in the auction catalogue, in the media, etc.
- The Terms and Conditions are binding on all auction participants and such participants 
undertake to comply with them.
Conducting an auction
- Information about auction items is provided by the Auction House at its website  
and in a printed auction catalogue. An auction participant is encouraged to personally 
inspect all the auction lots at pre-sale viewings and during the auction in the Auction 
House office. Those interested in inspecting the auction lots are obliged to comply  
with the measures undertaken by the Auction House to protect the auction property.
- An auction is opened by a representative of the Auction House, who may announce last 
changes in the auction catalogue. Such changes can also be found at the Auction House 
website.
- An auctioneer conducts the auction of individual lots in the order as listed  
in the catalogue. After the auctioneer announces the staring price, the prospective buyers 
place bids with the auctioneer by raising their numbers, via burdaLIVEBidding, through 
an auction agent, or by phone in cooperation with a person authorised by the Auction 
House. The prospective buyers may place several bids for a single lot, only the highest 
one being valid. The auctioneer must always act in a way that is the most advantageous  
to the prospective buyers by increasing the written bid, the bid via burdaLIVEBidding 
or by a prospective buyer in the auction room by a single minimum increment as given  
by the below table. A buyer bidding via burdaLIVEBidding or by phone is bidding  
at his or her own risk. The Auction House is not responsible for problems with connection  
due to an Internet or phone failure.
Minimum bid increments made by the auctioneer:

 From To Increment
 100 CZK 1 900 CZK 100 CZK
 2 000 CZK 3 800 CZK 200 CZK
 4 000 CZK 9 500 CZK 500 CZK
  10 000 CZK 39 000 CZK 1 000 CZK
 40 000 CZK 98 000 CZK 2 000 CZK
  100 000 CZK  195 000 CZK 5 000 CZK
  200 000 CZK  490 000 CZK 10 000 CZK
 500 000 CZK 980 000 CZK 20 000 CZK
  1 000 000 CZK plus  50 000 CZK

- If no auction participant places a higher bid, the auctioneer will repeat the last bid 
made and, by knocking a hammer, closes the bidding for a particular lot, which means 
that the successful bidder with the highest bid is entitled to buy the lot for the price  
of the successful bid (the price is increased by a commission). The buyers are bound  
by their bids, which constitute an irrevocable contract of sale for the item offered for sale.  
The price of the successful bid cannot be lowered.
- All objections, protests, and suggestions to the way the auction is conducted are finally dealt 
with by the Auction House respecting the rules of fair trade and international auction customs. 
The objections, protests, suggestions, and notifications must be made directly in the auction 
room otherwise they will not be taken into consideration.
- The Auction House reserves the right to interrupt an auction, postponing it to a later date 
especially for serious technical reasons such as connectivity or power failure preventing  
the Auction House to provide support for the auction.
Method of payment
- Items bought in an auction must be paid for within 7 days after the close of the auction unless 
otherwise agreed with the Auction House.
- In addition to the price bid, the successful bidder is charged by the Auction House  
a commission (buyers premium) of 21 percent. For lots denoted by D+, the successful 
bidder must pay a commission of 17,36 percent of the price plus VAT given by the 
legal regulations currently in force of the price bid by the successful bidder increased  
by the commission.

Terms and Conditions
- The total price stated in an invoice can be paid:
 - personally in cash
 - by a bank transfer (into the account indicated on the invoice). Bank fees are at client cost.
 -  credit card payments for Cards issued within EU are not accepted. Cards issued   
     outside the EU will be charged a transaction fee of 3,5 of the invoice total. VISA  
    Business, MasterCard Business, Diners Club and Discover credit cards are not accepted. 
  - due to extreme exchange rate volatility, we reserve the rights to demand payments only  
     in Czech Crowns (CZK) for all issued invoices.
- Auction obstruction - an auction may be obstructed by an item being not paid  
for or not collected. If an auction is obstructed, the Auction House is entitled to a fine 
of up to 20 % of the price bid by the successful bidder and the successful bidder must 
pay such a fine immediately. In addition, the Auction House may refuse to admit such  
a person to further auctions.
Collection of item purchased
- The successful bidder is obliged to collect the paid for item no later than 20 days after  
the auction unless otherwise agreed with the Auction House.
- The Auction House will hand over the item in person or send it to the address indicated  
by the successful bidder. The flat-rate shipment will not be charged if the item is collected  
in person at the Auction House. If the item is sent by post to an address in the Czech Republic,  
a flat-rate shipment of 170 CZK is charged or 200 CZK for a C.O.D. shipment.
- The flat-rate shipment outside the Czech Republic is calculated in advance by a special 
computer program based on the current rates charged by the Czech carriers, mainly  
by Česká pošta, s.p. The flat-rate shipment fee charged may be different from  
the postage (passage money) actually charged by the carrier. This does not constitute  
a reason for complaint or entitlement to being given back the money.
Complaints
- While the description of the auction items is made in good faith based on expertise  
and information generally available, it may not guarantee the condition described.  
The Auction House website provides additional and updated information on each item (front 
sites, and mostly also back sides of all items, also images from colletions etc.). The printed 
auction catalogue as a promotion document may not include complete information on an item.
- It is the item’s owner who is responsible for its genuineness and quality not the Auction 
House.
- Written complaints can be sent to the Auction House’s address. Returning items  
by a C.O.D. shipment is excluded and the Auction House will refuse to take over all such 
shipments sending them back to the sender. The deadline for filing complaints with  
the Auction House is 20 days of the date on which the auction was closed.
- This deadline for filing complaints with the Auction House may be extended  
if the buyer asks for this because of the time needed to have the item checked for genuineness  
by an expert, which is always done at the buyer’s expense. The buyer must inform  
the Auction House of this by the above deadline. The item complained about must be returned  
in the original condition and packing.
- A complaint cannot be filed:
  -about the defects apparent from the description or image of an item available  
       at the Auction House’s website;
     - about a lot composed of 10 or more items (series, lots, mixed lots)
     - about lots marked KVP in the text (quality to be viewed)
     - about lots denoted [SBÍRKY] (collections).
- In view of the above, the Auction House encourages personal inspections of items.  
The auction participants agree that the Auction House conducts the sale of items 
(collections, lots, and accumulations) as is within the meaning of Section 1918  
of the Civil Code and their defects cannot be complained about.
Export abroad
- The sale and export of objects is governed by Act No. 71 / 1994 Coll. concerning objects  
of cultural value as amended. Such objects can only be exported from the Czech Republic 
after submitting an official document certifying that such objects are not cultural monuments.  
The auction participants must acquaint themselves with the sale conditions for objects  
of cultural value as set forth by Act No.71 / 1994 Coll.
- For a consideration, the Auction House can offer an expert’s opinion of an object  
as a basis for an export certificate.
Final provisions
- These Terms and Conditions are binding on all auction participants and item owners, who are 
obliged to acquaint themselves with the details of the Terms and Conditions.
- After-auction sales of items are governed by the Terms and Conditions.
For any disputes, rights to be exercised, and obligations to be met, the Czech version  
of the Terms 3)and Conditions will prevail. All legal acts under the Terms and Conditions 
are governed by the law of the Czech republic. In the event of a litigation concerning  
the mediation of purchase and sale of an item in the auction, the competent court  
is the court for the district of Praha 6.
This translation of “AUKČNÍ ŘÁD“ is provided for information only; the Czech text  
is to be taken as authoritative. 
FULL VERSION OF THE TERMS AND CONDITIONS ARE AVAILABLE ON OUR 
WEBSITE.

BANKOVNÍM PŘEVODEM 
BANK TRANSFER | CZK only 
Komerční banka, a.s., Česká republika 
Číslo účtu / Account No.: 115-2290130207/0100
IBAN: CZ9101000001152290130207 
BIC: KOMBCZPP

BANKOVNÍM PŘEVODEM 
BANK TRANSFER | EUR only
ČSOB a.s., Slovakia
Číslo účtu / Account No.: 4005609008/7500
IBAN: SK6675000000004005609008  
BIC: CEKOSKBXCZ
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Příjem telefonických příkazů v češtině a angličtině během aukce. Prosím sjednejte si tuto službu předem. 

V případě opomenutí zaslání příkazů nebo při problémech s vaším internetovým připojením neumož-
ňující dražit online, se můžete obrátit s vašimi příkazy na Lenku Burdovou nebo Stanislava Výtiska  
i v průběhu aukce.

Telephone bids during the auction for English speaking clients (please notice us in advance). 
If you have any troubles with sending us your bids, or with your internet connection please contact  
Lenka Burdova or Stanislav Výtisk during the auction.

MgA. Lenka Burdová | +420 774 567 940 | Tel.: +420 233 313 653 | info@burda-auction.com 
čeština, angličtina (služba zdarma u položek se souhrnnou vyvolávací cenou nad 10.000 Kč) | for English speaking clients 
Mgr. Stanislav Výtisk  | +420 774 567 940 | Tel.: +420 233 313 653 | info@burda-auction.com
čeština, angličtina (služba zdarma u položek se souhrnnou vyvolávací cenou nad 10.000 Kč) | for English speaking clients 

Burda Auction tým 
Burda Auction team

Znalci
Experts present  

at the auction

Nezávislí agenti  Auc-
tion Agents  

(paid service)

Dražba po telefonu 
Phone bids 

(free of charge)

V případě zájmu o odborné konzultace v obecných i specializovaných otázkách z oboru filatelie, se naši kli-
enti mohou obrátit na přítomné filatelistické experty během aukce. Svou účast přislíbili: 

Marcel ARBEIT - Znalec SČF, známky ČSR II. a ČR
Vladimír DRAŽAN - Znalec SČF,  obor celiny ČSR a měnová reforma 1953 
David KOPŘIVA - Soudní znalec, znalec SČF pro obor Rakousko, poradce komise znalců SČF pro obor klasická 
vydání Evropy, odhady cen ve filatelii 
Bohumil SYNEK - Znalec ZSF, Slovensko 1939-45 
Hynek TRNKA - Znalec SČF, letecké celistvosti ČSR
Marek VRBA - Znalec SČF, ČSR I.

Mgr. David Kopřiva | +420 774 261 036 | david.kopriva@email.cz
čeština, němčina (placená služba) |  für deutschsprachige Kunden (zu zahlende Leistung)  

RNDr. Miloš Hauptman | +420 602 366 437 | m.hauptman@seznam.cz
čeština, angličtina (placená služba) | for English speaking clients

RNDr. Michal Zika | +420 777 888 970 | +421 903 942 017 | mzika@hotmail.com
slovenština, ruština, angličtina (placená služba) |  for  Russian and English speaking  clients

Vladimír Dražan
Konzultant v oboru filatelie,
znalec SČF

v.drazan@burda-auction.com

Drahomíra Burdová
Jednatelka

d.burdova@burda-auction.com

Mgr. Jan Vlček
Specialista v oborech filatelie,  
numismatiky a notafilie

info@burda-auction.com

MgA. Lenka Ptáčník Burdová
Grafička

frontoffice@burda-auction.com

Kateřina Pochová
Front office manager

Tel.: +420 233 313 654
frontoffice@burda-auction.com

Mgr. Stanislav Výtisk
Provozní ředitel
Specialista v oborech filatelie  
a autografů

s.vytisk@burda-auction.com

Richard Burda
Majitel

r.burda@burda-auction.com

Ing.  Martin Sikora, MSc.
IT specialista

m.sikora@burda-auction.com

Jonáš Tkadleček
Back office manager

Tel.: +420 233 313 654
frontoffice@burda-auction.com



POŠTOVNÍ ADRESA | Mail address 
Burda Auction, s.r.o., 

Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6

E-MAIL: info@burda-auction.com

TEL.: +420 233 313 654

TEL.: +420 777 466 790 

www.burda-auction.com


